



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 1 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	C030000072 10001	DIODO SEMIKRON SKN1500 / 29	1	13,009.00	PZA	13,009.00
1	C030000092 10001	(PME-3) BOMBILLA HALOGENA DE 12V-50W.	1	467.00	PZA	467.00
1	C030000092 10002	SPARE DEUTERIUM LAMP HAMAMATSU	1	6,548.00	PZA	6,548.00
1	C030000092 10003	SPARE HALOGEN LAMP HAMAMATSU	1	2,629.00	PZA	2,629.00
1	C030000108 10001	LAMPARA PORTATIL DE LUZ NEGRA	1	6,840.00	PZA	6,840.00
1	C030000186 10001	CAPACITOR DE 3567 MICROFARADIOS 3 KV	1	82,174.80	PZA	82,174.80
1	C030000186 10002	CAPACITOR DE 3567 MICROFARADIOS 3 KV	1	82,174.80	PZA	82,174.80
1	C030000194 10002	CABLE FJ45 3M	1	864.80	PZA	864.80
1	C030000194 10003	CABLE IEEE GP1B	1	4,927.22	PZA	4,927.22
1	C030000194 10004	CABLE IEC320	1	84.60	PZA	84.60
1	C030000194 10005	CABLE SH6868 2M	1	1,137.40	PZA	1,137.40
1	C030000194 10006	CABLE ENTRE EL 1179A Y EL 246C 15 PINS TIPO D	1	969.22	PZA	969.22
1	C030000196 10001	CONECTOR MACHO Y HEMBRA PARA TERMOPEAR (30 PZAS.)	1	3,066.02	PZA	3,066.02
1	C030000196 10002	CONECTORES (8 PZAS)	1	1,128.93	PZA	1,128.93
1	C030000196 10003	CONECTOR DE BLOCK 2110	1	3,055.00	PZA	3,055.00
1	C030000202 10003	LAMPARA ULTRA VIOLETA	1	2,012.50	PZA	2,012.50
1	C030000206 10001	SENSOR PIRANI DE VACIO 10-3 TORR	1	2,603.80	PZA	2,603.80
1	C030000206 10002	ACTIVE PIRANI GAUGE WITH CABLES	1	3,860.00	PZA	3,860.00
1	C030000208 10001	PENNING - SENSOR PARA VACIO 10-8 TORR	1	6,353.29	PZA	6,353.29
1	C030000210 10001	IMAN DE UN TESLA	1	30,069.90	PZA	30,069.90
1	C030000216 10001	PRE 10 K PIRANI GAUGE HEAD 6*5 CABLE	1	2,308.11	PZA	2,308.11
1	C030000218 10001	TERMISTORES	1	1,059.52	PZA	1,059.52
1	C030000220 10001	PENETRADOR DE DIAMANTE BRALE "B" Y "C"	1	1,748.00	PZA	1,748.00
1	C090000254 10001	TRUSQUINES CON BASE MAGNETICA.	1	2,023.00	PZA	2,023.00
1	C180000190 10001	ESCUDILLA DE ACERO INOXIDABLE	1	1,040.00	PZA	1,040.00
1	C210000132 10001	PORTA PAPEL SANITARIO	1	241.50	PZA	241.50
1	C210000132 10002	PORTA PAPEL SANITARIO	1	241.50	PZA	241.50
1	C210000188 10001	CHAROLA PAPELERA MELAMINA DOS NIVELES	1	51.00	PZA	51.00
1	C210000188 10002	CHAROLA PAPELERA MELAMINA DOS NIVELES	1	51.00	PZA	51.00
1	C210000188 10003	CHAROLA PAPELERA MELAMINA DOS NIVELES	1	51.00	PZA	51.00
1	C210000188 10004	CHAROLA PAPELERA METALICA DOS NIVELES	1	35.00	PZA	35.00
1	C210000188 10005	CHAROLA PAPELERA METALICA DOS NIVELES	1	35.00	PZA	35.00
1	C210000188 10006	CHAROLA PAPELERA METALICA DOS NIVELES	1	35.00	PZA	35.00
1	C210000188 10007	CHAROLA PAPELERA METALICA DOS NIVELES	1	35.00	PZA	35.00
1	C210000188 10008	CHAROLA PAPELERA METALICA DOS NIVELES	1	35.00	PZA	35.00
1	C210000188 10009	CHAROLA PAPELERA METALICA DOS NIVELES	1	35.00	PZA	35.00
1	C210000188 10010	CHAROLA PAPELERA METALICA DOS NIVELES	1	35.00	PZA	35.00
1	C210000188 10011	CHAROLA PAPELERA METALICA DOS NIVELES	1	35.00	PZA	35.00
1	C210000188 10012	CHAROLA PAPELERA METALICA DOS NIVELES	1	35.00	PZA	35.00
1	C210000188 10013	CHAROLA PAPELERA METALICA DOS NIVELES	1	35.00	PZA	35.00
1	C210000188 10016	CHAROLA PAPELERA METALICA DOS NIVELES	1	35.00	PZA	35.00
1	C210000188 10017	CHAROLA PAPELERA METALICA DOS NIVELES	1	35.00	PZA	35.00
1	C210000188 10020	CHAROLA PAPELERA METALICA DOS NIVELES	1	35.00	PZA	35.00
1	C210000188 10024	PAPELERA DE DOS NIVELES FABRICADA EN CHAPA	1	112.00	PZA	112.00
1	C210000188 10025	PAPELERA DE DOS NIVELES FABRICADA EN CHAPA	1	112.00	PZA	112.00
1	C390000154 10002	FILTRO DE LIQUIDOS (3 PZAS)	1	770.37	PZA	770.37
1	C390000154 10005	SPATIAL FILTER	1	7,097.56	PZA	7,097.56
1	C390000342 10001	CONECTOR MACHO SWAGELOK 3/4 OD X 3/4 (2 PIEZAS)	1	439.30	PZA	439.30
1	C390000342 10002	TE UNION SWAGELOK 3/4 OD ACERO	1	592.83	PZA	592.83



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 2 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	C390000342 10003	TUBIN SWAGELOK DE 3/4 OD (4 PIEZAS)	1	1,406.45	PZA	1,406.45
1	C390000342 10004	CODO UNION SWAGELOK 3/16 ACERO INOX. (4 PIEZAS)	1	2,011.12	PZA	2,011.12
1	C390000342 10005	COPEL HEXAGONAL SWAGELOK CAJON 1/4 (4 PIEZAS)	1	420.56	PZA	420.56
1	C390000342 10006	MANGUERA SWAGELOK 3/4 (2 PIEZAS)	1	3,233.20	PZA	3,233.20
1	C390000352 10001	2 VALVULAS DE ANGULO RECTO	1	9,579.50	PZA	9,579.50
1	C390000352 10002	AIRE OZONE PSIG70F (VALVULA)	1	23,254.00	PZA	23,254.00
1	C390000352 10003	HELLIUM /CO PSIG 70F 0-100S 2PZS (VALVULA)	1	46,545.00	PZA	46,545.00
1	C390000352 10005	VALVULA DE CONTROL DE FLUJO DE NITROGENO OMEGA 0-20	1	12,882.65	PZA	12,882.65
1	C390000352 10006	VALVULA DE CONTROL DE FLUJO DE NITROGENO OMEGA 0-100	1	12,882.65	PZA	12,882.65
1	C390000352 10007	VALVULAS SOLENOIDES (5 PZAS)	1	18,971.72	PZA	18,971.72
1	C390000352 10008	VARIABLE NUETRAL DENSITY FILTER	1	6,270.75	PZA	6,270.75
1	C390000356 10001	TAMIZ MALLA 4,8,10,12,14,16,18,20	1	3,119.00	PZA	3,119.00
1	C390000356 10002	TAMIZ MALLA 5,8--6,8--7,8	1	1,170.00	PZA	1,170.00
1	C390000356 10003	APERTURA DE 71, 45, 32, 20 MICRAS (CEDAZO)	1	10,689.58	PZA	10,689.58
1	C390000398 10001	MALETIN C/HERRAMIENTAS	1	9,800.00	PZA	9,800.00
1	C390000428 10002	CORTADOR PARA TUBO RECORD	1	610.00	PZA	610.00
1	C390000612 10001	PARRILLA PROGRAMABLE 7*7, SENSOR DE TEMP 6 INMERSION PMC	1	9,133.80	PZA	9,133.80
1	C390000612 10002	PARRILLA ELECTRONICA 10"X10" CORNING	1	4,140.58	PZA	4,140.58
1	C390000612 10003	PARRILLA CON AGITADOR CORNING PC-420	1	3,922.08	PZA	3,922.08
1	C390000612 10004	PARRILLA DE CALENTAMIENTO CORNING PC-420	1	4,234.30	PZA	4,234.30
1	C390000612 10006	PARRILLA DE CALENTAMIENTO CON AGITACION	1	3,404.00	PZA	3,404.00
1	C390000612 10009	PARRILLA CON AGITADOR CORNING PC-620	1	5,727.00	PZA	5,727.00
1	C390000612 10010	PARRILLA CON AGITADOR CORNING PC-620	1	5,727.00	PZA	5,727.00
1	C390000612 10011	PARRILLA CON AGITADOR PC-620	1	5,727.00	PZA	5,727.00
1	C390000612 10012	PLATO CALIENTE CON AGITACION (2)	1	10,032.00	PZA	10,032.00
1	C390000612 10013	PARRILLA DE CALENTAMIENTO GATAN	1	6,953.00	PZA	6,953.00
1	C390000612 10014	PARRILLA DE CALENTAMIENTO	1	1,322.77	PZA	1,322.77
1	C390000612 10015	PARRILLA DE CALENTAMIENTO	1	1,322.77	PZA	1,322.77
1	C390000612 10017	PARRILLA DE CALENTAMIENTO CIMAREC	1	4,025.00	PZA	4,025.00
1	C390000612 10018	PARRILLA / AGITADOR MAGNET. 5 X 7 PC-420	1	3,909.00	PZA	3,909.00
1	C390000612 10019	PARRILLA CON AGITADOR MAGNETICO CORNING 4758-72	1	5,300.00	PZA	5,300.00
1	C390000612 10020	PARRILLA CON AGITADOR PC-420	1	4,500.00	PZA	4,500.00
1	C390000612 10021	PARRILLA CON AGITADOR MAGNETICO CORNING 5*7	1	4,452.00	PZA	4,452.00
1	C390000612 10022	PARRILLA CON AGITADOR MAGNETICO CORNING	1	4,611.50	PZA	4,611.50
1	C390000612 10023	PARRILLA CON AGITACION CORNING PC-420	1	4,611.50	PZA	4,611.50
1	C390000612 10024	PARRILLA CON AGITACION CORNING PC-420	1	4,611.50	PZA	4,611.50
1	C390000612 10025	PARRILLA DE CALENTAMIENTO CON AGITADOR CORNING PC-420	1	4,303.87	PZA	4,303.87
1	C390000612 10026	PLACA DE CALENTAMIENTO CON AGITACION 38-3710C	1	4,136.64	PZA	4,136.64
1	C390000612 10027	PARRILLA AGITADOR MAGNET 5"X7"	1	5,175.00	PZA	5,175.00
1	C390000612 10028	PARRILLA DE CALENTAMIENTO C/ CONTROL DE TEMP BARNSTEAD	1	6,870.00	PZA	6,870.00
1	C390000612 10029	PARRILLA CON AGITADOR MAGNETICO CORNING	1	6,348.00	PZA	6,348.00
1	C390000612 10030	PARRILLA CON AGITADOR MAGNETICO CORNING	1	6,348.00	PZA	6,348.00
1	C390000612 10036	PARRILLA DE CALENTAMIENTO Y AGITACION	1	0.00	PZA	0.00
1	C390000612 10042	PARRILLA CON AGITADOR MAGNETICO PC-420D	1	12,689.57	PZA	12,689.57
1	C390000748 10001	NIVEL DE ALUMINIO DE 3 GOTAS STANLEY	1	35.00	PZA	35.00
1	C390000832 10001	MICROMETRO PARA EXTERIORES STARRETT	1	610.00	PZA	610.00
1	C390000832 10002	MICROMETRO PARA EXTERIORES ELECTRONICOS	1	2,020.00	PZA	2,020.00
1	C390000832 10003	MICROMETROS P/EXT, ELECTRONICOS DIG.	1	1,664.00	PZA	1,664.00
1	C390000832 10004	DIGITAL MICROMETER MITUTOYO CD-6" CS 124078	1	1,712.70	PZA	1,712.70



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 3 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	C390000834 10002	CALIBRADOR PIE DE REY DIGITAL 0-200MM	1	4,152.00	PZA	4,152.00
1	C390000834 10003	CALIBRADOR DE INDICADORES CARATULA MITUTOYO	1	14,944.00	PZA	14,944.00
1	C390000834 10004	CALIBRADOR DE PRECISION PIE DE ALTURAS STARRETT	1	13,994.00	PZA	13,994.00
1	C390000848 10001	JUEGO DE 3 PINZAS (DE MECANICO - DE CORTE - DE PUNTA)	1	1,896.82	PZA	1,896.82
1	C390000850 10001	JUEGO DE PINZA (PINZA, STILLSON, MARTILLO)	1	0.00	PZA	0.00
1	C390000852 10001	JUEGO DE 4 PINZAS (PERICAS)	1	0.00	PZA	0.00
1	C390000854 10001	JUEGO DE DADOS 60 PIEZAS	1	1,463.75	PZA	1,463.75
1	C390000856 10001	JUEGO DE LLAVES ESPANOLAS DE 3/8" A 1/4" 14 PIEZAS	1	673.58	PZA	673.58
1	C390000858 10001	PINZAS AJUSTABLES 1 1/2	1	107.38	PZA	107.38
1	C420000082 10002	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO	1	258.75	PZA	258.75
1	C420000082 10003	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO	1	258.75	PZA	258.75
1	C420000188 10001	5 PIEZAS VA -THOR -ONCH THORON CHAMBER (210 ML)	1	7,232.06	PZA	7,232.06
1	C420000190 10001	50 PIEZAS VA -SION -CHAMBS ION CHAMBERS 210 ML	1	31,955.63	PZA	31,955.63
1	C420000192 10001	COBALT-60 POINT SOURCE EACH	1	6,728.66	PZA	6,728.66
1	C420000194 10001	RADIUM 226 / RADON 222 EMAN CAPSULE	1	6,461.42	PZA	6,461.42
1	C420000196 10001	VA-SPER -MRADE -PERM RADON INWATER TEST KIT (COMPLETO)	1	2,702.21	PZA	2,702.21
1	C420000198 10001	NW25 FLEXIBLE S/S HOSE 1000	1	1,182.74	PZA	1,182.74
1	C420000200 10001	FONDO TAMIZ C/DRENAJE, TAPA ACERO, SELLOS 200 MM 8"	1	1,407.53	PZA	1,407.53
1	C420000970 10001	PISTOLA DE PRELAVADO	1	4,025.00	PZA	4,025.00
1	C420000990 10001	AUTOCLE METRICO CON CUADRO URREA	1	1,352.00	PZA	1,352.00
1	C450000028 10001	REGLA DE ACERO 1000MM MITUTOYO 182-309 9504	1	674.00	PZA	674.00
1	C450000028 10002	REGLA DE ACERO 2000MM HELIOS DIM866/A 28192	1	5,326.00	PZA	5,326.00
1	C480000326 10001	2-METER LONG 200 MICRON PATCH FIBER ((2 PZAS))	1	2,382.00	PZA	2,382.00
1	C480000326 10002	CONTACT STAGE FILTER UV ((2 PZAS))	1	7,279.00	PZA	7,279.00
1	C480000326 10003	CONTACT STAGE UPGRADE FOR USE WITH SS-1UV ((2 PZAS))	1	8,759.00	PZA	8,759.00
1	C480000326 10004	DUAL REFLECCION PROBE ((2 PZAS))	1	9,756.00	PZA	9,756.00
1	C480000708 10001	PLACA PARA DESECADOR 250 ML.FABRICACION NACIONAL	1	215.00	PZA	215.00
1	C480000980 10001	SONDA COMPENSACION AUT. DE TEMPERATURA ORION 917008	1	1,693.00	PZA	1,693.00
1	C480000980 10002	SONDA OXIGENO DISUELTO ORION 087010	1	6,733.00	PZA	6,733.00
1	C660600014 10001	NW25 VITON CENTERING RING	1	262.83	PZA	262.83
1	C720600002 10001	NW 20-25 CLAMP	1	350.44	PZA	350.44
1	C720600002 10002	ROD CLAMP	1	1,142.67	PZA	1,142.67
1	C720600002 10003	CLAMP SWING ALUMINIUM NW/16 - 6 PCS	1	360.00	PZA	360.00
1	C720600002 10004	CLAMP SWING ALUMINIUM NW/25 - 32 PCS	1	3,200.00	PZA	3,200.00
1	C720600004 10001	NW25 16 S/S TEE	1	788.49	PZA	788.49
1	C720600008 10001	NW25 16S/S ELBOW	1	919.91	PZA	919.91
1	C720600008 10002	S/S DN25 25 90 DEGREE ELBOW	1	394.25	PZA	394.25
1	C720600014 10001	NW25 S/S LONG NIPPLE	1	210.27	PZA	210.27
1	C720825002 10001	MANTA DE CALENTAMIENTO PARA MATRACES THERMOLYNE	1	1,240.00	PZA	1,240.00
1	C720825002 10002	MANTA DE CALENTAMIENTO TIPO HEMISFERICA 180 W PARA MATRAZ DE	1	798.00	PZA	798.00
1	C720825002 10003	MANTA DE CALENTAMIENTO TIPO HEMISFERICA 270 W PARA MATRAZ DE	1	900.00	PZA	900.00
1	C720825002 10004	MANTILLA DE CALENTAMIENTO CON AGITACION	1	14,973.00	PZA	14,973.00
1	C841200008 10001	TANQUES DE POLIPROPILENO (2 PIEZAS)	1	1,216.00	PZA	1,216.00
1	C841200012 10001	MANGUERA 6 " 1.5" 200 LOPSS Y MANGUERA 3 3/4" 6000 HIP SS	1	3,567.63	PZA	3,567.63
1	C870000036 059A	SOFTWARE CERIOUS	1	265,553.20	PZA	265,553.20
1	C870000036 10002	SOFTWARE PARA ESPECTROMETRIA GAMMA GENIE 2000 BASIC	1	18,112.50	PZA	18,112.50
1	C870000036 10003	SOFTWARE C/ADQUISICION DE DATOS	1	58,773.00	PZA	58,773.00
1	C870000036 10008	MICROSOFT WINDOWS EN ESPANOL	1	674.00	PZA	674.00
1	C870000036 10009	MICROSOFT WINDOWS EN ESPANOL	1	674.00	PZA	674.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 4 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	C870000036 10010	MICROSOFT WINDOWS EN ESPANOL	1	674.00	PZA	674.00
1	C870000036 10011	MICROSOFT WINDOWS EN ESPANOL	1	674.00	PZA	674.00
1	C870000036 10012	MICROSOFT WINDOWS EN ESPANOL	1	674.00	PZA	674.00
1	C870000036 10013	MICROSOFT WINDOWS EN ESPANOL	1	674.00	PZA	674.00
1	C870000036 10014	MICROSOFT WINDOWS EN ESPANOL	1	674.00	PZA	674.00
1	C870000036 10015	MICROSOFT WINDOWS EN ESPANOL	1	674.00	PZA	674.00
1	C870000036 10016	MICROSOFT WINDOWS EN ESPANOL	1	674.00	PZA	674.00
1	C870000036 10017	MICROSOFT WINDOWS EN ESPANOL	1	674.00	PZA	674.00
1	C870000036 10018	MICROSOFT WINDOWS EN ESPANOL	1	674.00	PZA	674.00
1	C870000036 10019	MICROSOFT WINDOWS EN ESPANOL	1	674.00	PZA	674.00
1	C870000036 10020	MICROSOFT WINDOWS EN ESPANOL	1	674.00	PZA	674.00
1	C870000036 10021	MICROSOFT WINDOWS EN ESPANOL	1	674.00	PZA	674.00
1	C870000036 10022	MICROSOFT WINDOWS EN ESPANOL	1	674.00	PZA	674.00
1	C870000036 10023	MICROSOFT WINDOWS EN ESPANOL	1	674.00	PZA	674.00
1	C870000036 10024	MICROSOFT WINDOWS EN ESPANOL	1	674.00	PZA	674.00
1	C870000036 10025	MICROSOFT WINDOWS EN ESPANOL	1	674.00	PZA	674.00
1	C870000036 10026	MICROSOFT WINDOWS EN ESPANOL	1	674.00	PZA	674.00
1	C870000036 10027	MICROSOFT WINDOWS EN ESPANOL	1	674.00	PZA	674.00
1	C870000036 10028	MICROSOFT OFFICE PARA WINDOWS EN INGLES	1	2,415.00	PZA	2,415.00
1	C870000036 10029	MICROSOFT OFFICE PARA WINDOWS EN INGLES	1	2,062.00	PZA	2,062.00
1	C870000036 10030	MICROSOFT OFFICE PARA WINDOWS EN INGLES	1	2,062.00	PZA	2,062.00
1	C870000036 10031	MICROSOFT OFFICE PARA WINDOWS EN INGLES	1	2,062.00	PZA	2,062.00
1	C870000036 10032	MICROSOFT OFFICE PARA WINDOWS EN INGLES	1	2,062.00	PZA	2,062.00
1	C870000036 10033	MICROSOFT OFFICE PARA WINDOWS EN INGLES	1	2,062.00	PZA	2,062.00
1	C870000036 10034	MICROSOFT OFFICE PARA WINDOWS EN INGLES	1	2,062.00	PZA	2,062.00
1	C870000036 10035	MICROSOFT OFFICE PARA WINDOWS EN INGLES	1	2,062.00	PZA	2,062.00
1	C870000036 10036	MICROSOFT OFFICE PARA WINDOWS EN INGLES	1	2,062.00	PZA	2,062.00
1	C870000036 10037	MICROSOFT OFFICE PARA WINDOWS EN INGLES	1	2,062.00	PZA	2,062.00
1	C870000036 10038	MICROSOFT OFFICE PARA WINDOWS EN INGLES	1	2,062.00	PZA	2,062.00
1	C870000036 10039	PROGRAMA DE DESARROLLO IRIS	1	167,914.00	PZA	167,914.00
1	C870000036 10048	SOFTWARE PARA SILICON GRAPHICS.	1	29,106.00	PZA	29,106.00
1	C870000036 10050	WINDOWS 95 3.5".	1	660.00	PZA	660.00
1	C870000036 10051	PQT. DE SOFTWARE THERMOSOFT.	1	64,748.00	PZA	64,748.00
1	C870000036 10052	CUSTOM SOFTWARE FOR 2-CHANEL SYSTEM	1	12,337.00	PZA	12,337.00
1	C870000036 10053	SISTEMA DE ADQ. DE DATOS MOD. ADCOS	1	67,945.00	PZA	67,945.00
1	C870000036 10056	SOFTWARE QUEST SUIT	1	6,691.00	PZA	6,691.00
1	C870000036 10059	SOFTWARE CERUIS	1	291,088.25	PZA	291,088.25
1	C870000036 10060	SOFTWARE GAUSSIAN 98 REV	1	154,807.25	PZA	154,807.25
1	C870000036 10061	CACHE WORKSYSTEM FOR WINDOWS SOFTWARE	1	18,456.54	PZA	18,456.54
1	C870000036 10063	SOFTWARE APLICACION FLUKE 54	1	1,742.58	PZA	1,742.58
1	C870000036 10064	SOFTWARE FLUKE 189 APLICACIONES	1	1,742.58	PZA	1,742.58
1	C870000036 10065	PROGRAMA VHDL STUDIO V2.1 (SINGLE)	1	14,689.27	PZA	14,689.27
1	C870000036 10066	SOFTWARE GAUSSIAN 98 W	1	18,336.40	PZA	18,336.40
1	C870000036 10067	SOFTWARE TIPO CORRWARE PARA WINDOWS	1	25,807.95	PZA	25,807.95
1	C870000036 10068	CD-ROM UP-GRADE	1	2,233.00	PZA	2,233.00
1	C870000036 10069	SOFTWARE FRACTURE TOUGHNESS (KLC, KR) FOR TESTSTAR II	1	28,432.85	PZA	28,432.85
1	C870000036 10070	SOFTWARE OPTION FRACTURE TOUGHNESS (KLC, KR) DEMO / TRAINING PKG	1	21,450.00	PZA	21,450.00
1	C870000036 10071	FATIGUE AND FRANTURE APPLICATION FOR TESTSTAR II CD	1	21,280.00	PZA	21,280.00
1	C870000036 10073	PQT ADQUISICION DE DATOS Y CONTROL GENIEDAQ	1	13,862.10	PZA	13,862.10



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 5 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	C870000036 10073A	PQT ADQUISICION DE DATOS Y CONTROL GENIEDAQ -COMPLEMENTO-	1	1,367.93	PZA	1,367.93
1	C870000036 10074	PAQUETE DE SOFTWARE PARA CREAR INTERFASES W1140A-TK1	1	0.00	PZA	0.00
1	C870000054 10002	ZIP OMEGA 100MB	1	8,744.00	PZA	8,744.00
1	C870000054 10009	UNIDAD ZIP 250 MB EXTERNO	1	1,941.95	PZA	1,941.95
1	C870000054 10010	UNIDAD ZIP 250 MB 7BEL41M8HL	1	2,300.00	PZA	2,300.00
1	C870000054 10011	UNIDAD ZIP 250 MB	1	2,300.00	PZA	2,300.00
1	C870000068 10001	MODULO RADIOMODEM RS-232/485 CON ANTENA ADAM 4550	1	12,690.02	PZA	12,690.02
1	C870000068 10002	MODULO RADIOMODEM RS-232/485 CON ANTENA ADAM 4550	1	12,690.02	PZA	12,690.02
1	C870000086 10002	MOUSE USB OPTICO ALAMBRICO	1	0.00	PZA	0.00
1	C870000086 10003	MOUSE USB OPTICO ALAMBRICO GENERICO	1	0.00	PZA	0.00
1	C870000098 10004	RUTEADOR CISCO 2600	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200002 001A	PPMS BASE SISTEM	1	271,623.34	PZA	271,623.34
1	I060200002 001B	PPMS BASE SISTEM	1	591,059.05	PZA	591,059.05
1	I060200002 10001	PPMS BASE SISTEM	1	1,399,999.97	PZA	1,399,999.97
1	I060200002 10002	ACCESORIO PARA PPMS MAGNETOMETRIA C/ 3 SONDAS	1	1,451,143.04	PZA	1,451,143.04
1	I060200002 10003	TRANSPORT PROPERTY MEASUREMENT SYSTEM (ACT)	1	220,230.08	PZA	220,230.08
1	I060200002 10004	SONDA DE CALOR ESPECIFICO	1	966,499.13	PZA	966,499.13
1	I060200012 10001	PARRILLA DE CALENTAMIENTO Y AGITACION	1	10,256.11	PZA	10,256.11
1	I060200012 10002	EXTRACTION HEATERS UNIT	1	41,538.44	PZA	41,538.44
1	I060200012 10003	PARRILLA CON AGITACION 10*10 CORNING PC-620D	1	17,573.42	PZA	17,573.42
1	I060200012 10004	PARRILLA CON AGITACION 10*10 CORNING PC-620D	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200012 10005	PARRILLA CON AGITACION 10*10 CORNING PC-620D	1	8,582.36	PZA	8,582.36
1	I060200012 10006	PARRILLA CON AGITADOR MAGN CORNING 10*10	1	8,991.06	PZA	8,991.06
1	I060200012 10007	PARRILLA 5*5 SCHOLAR 170 CORNING	1	5,207.47	PZA	5,207.47
1	I060200012 10008	PARRILLA DE CALENTAMIENTO Y AGITACION 10*10 COLE PARMER	1	11,495.60	PZA	11,495.60
1	I060200012 10009	PARRILLA DE CALENTAMIENTO Y AGITACION 10*10 COLE PARMER	1	11,495.60	PZA	11,495.60
1	I060200012 10010	PARRILLA CON AGITACION CORNING PC-620D	1	10,788.00	PZA	10,788.00
1	I060200012 10011	PARRILLA CON AGITACION CORNING PC-620D	1	10,788.00	PZA	10,788.00
1	I060200012 10012	PARRILLA CON AGITACION CORNING PC-620D	1	10,788.00	PZA	10,788.00
1	I060200012 10013	PARRILLA C/ AGITACION CORNING PC-420D	1	11,354.08	PZA	11,354.08
1	I060200012 10014	PARRILLA C/ AGITACION CORNING PC-620D	1	11,832.00	PZA	11,832.00
1	I060200012 10015	PARILLA C/ AGITACION DLAB 7*7	1	8,674.48	PZA	8,674.48
1	I060200012 10016	PARILLA C/ AGITACION DLAB 7*7	1	8,674.48	PZA	8,674.48
1	I060200012 10017	PARRILLA DE AGITACION Y CALENTAMIENTO HP3100	1	12,258.88	PZA	12,258.88
1	I060200012 10018	PARRILLA DE AGITACION Y CALENTAMIENTO HP3100	1	12,258.88	PZA	12,258.88
1	I060200012 10019	PARRILLA DE AGITACION Y CALENTAMIENTO HP3100	1	12,258.88	PZA	12,258.88
1	I060200012 50001	PARRILLA DE CALENTAMIENTO DIGITAL 5*7 CORNING	1	11,477.00	PZA	11,477.00
1	I060200012 50005	PARRILLA DE CALENTAMIENTO THERMO	1	6,602.15	PZA	6,602.15
1	I060200012 50006	PARRILLA DE CALENTAMIENTO CIMAREC	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200012 50007	PARRILLA DE CALENTAMIENTO CIMAREC	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200012 50008	PLACAS DE AGITACION Y CALENTAMIENTO LABGENIUS	1	23,570.20	PZA	23,570.20
1	I060200012 50009	PLACAS DE AGITACION Y CALENTAMIENTO LABGENIUS	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200012 50010	PARRILLA C/AGITACION 420D	1	8,027.20	PZA	8,027.20
1	I060200012 50011	PARRILLA DE CALENTAMIENTO 18*18CM THERMO	1	5,583.36	PZA	5,583.36
1	I060200012 50012	VWR PARRILLA DE AGITACION 7X7"	1	8,311.52	PZA	8,311.52
1	I060200012 50012A	VWR PARRILLA DE AGITACION 7X7"	1	11,414.34	PZA	11,414.34
1	I060200012 50013	PARRILLA DE AGITACION 12.7X17.8	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200012 50014	PARRILLA AGITADORA C/DISP 120V	1	37,260.14	PZA	37,260.14
1	I060200012 50015	PARRILLA AGITADORA C/DISP 120V	1	0.00	PZA	0.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 6 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I060200012 50016	PARRILLA AGITADORA C/DISP 48161	1	14,947.71	PZA	14,947.71
1	I060200012 50017	PARRILLA AGITADORA C/DISP 48161	1	27,884.54	PZA	27,884.54
1	I060200012 50018	PARRILLA/AGIT 5X7" 120V	1	9,227.28	PZA	9,227.28
1	I060200012 50019	PARRILLA DE CALENTAMIENTO IKA	1	8,657.90	PZA	8,657.90
1	I060200012 50020	AGITADOR ORBITAL ANALOGO DE PLATAFORMA	1	25,517.45	PZA	25,517.45
1	I060200012 50021	PARRILLA DE AGITACION CIMAREC 18*18	1	13,401.94	PZA	13,401.94
1	I060200012 50022	PARRILLA DE AGITACION CIMAREC 18*18	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200012 50023	AGITADOR DIGITAL VORTEX	1	11,896.89	PZA	11,896.89
1	I060200012 50024	PARRILLA DE CALENTAMIENTO Y AGITACION	1	7,239.78	PZA	7,239.78
1	I060200012 50025	PARRILLA DE CALENTAMIENTO Y AGITACION	1	7,239.78	PZA	7,239.78
1	I060200012 50026	PARRILLA DE CALENTAMIENTO Y AGITACION	1	7,239.78	PZA	7,239.78
1	I060200012 50027	AGITADOR VORTEX STD CON CONTROL DE VELOCIDAD	1	5,914.56	PZA	5,914.56
1	I060200012 50028	AGITADOR VORTEX STD CON CONTROL DE VELOCIDADES	1	2,957.28	PZA	2,957.28
1	I060200012 50029	PARRILLA DE CALENTAMIENTO CIMAREC	1	7,737.69	PZA	7,737.69
1	I060200012 50030	MANTA DE CALENTAMIENTO 500ML. ELECTROTHERMAL	1	20,285.69	PZA	20,285.69
1	I060200012 50031	PARRILLA DE CALENTAMIENTO CIMAREC	1	12,026.88	PZA	12,026.88
1	I060200012 50032	PARRILLA DE CALENTAMIENTO THERMO SCIENTIFIC	1	7,931.61	PZA	7,931.61
1	I060200012 50033	AGITADOR DE TAMICES ROTAP	1	59,251.64	PZA	59,251.64
1	I060200012 50034	PARRILLA DIGITAL 18*18 CM	1	9,934.71	PZA	9,934.71
1	I060200012 50035	PARRILLA DIGITAL 26*26 CM	1	13,022.79	PZA	13,022.79
1	I060200012 50036	PARRILLA DIGITAL 18*18 CM	1	9,934.71	PZA	9,934.71
1	I060200012 50037	PARRILLA DIGITAL 18*18 CM	1	9,934.71	PZA	9,934.71
1	I060200012 50038	AGITADOR ELECTRICO DIGITAL CAFRAMO	1	28,039.17	PZA	28,039.17
1	I060200012 50039	PARRILLA DE CALENTAMIENTO FISHERBRAND	1	8,896.04	PZA	8,896.04
1	I060200012 50040	AGITADOR MARGNETICO C/CALENTAMIENTO MR SILVER	1	31,664.23	PZA	31,664.23
1	I060200012 50041	AGITADOR MECANICO MINI CORNING	1	13,387.56	PZA	13,387.56
1	I060200012 50042	AGITADOR YAMATO LT400C	1	55,577.34	PZA	55,577.34
1	I060200016 10001	EQUIPO DE AGITACION ROTATORIO	1	61,633.95	PZA	61,633.95
1	I060200016 10002	AGITADOR PARA TUBOS	1	15,654.72	PZA	15,654.72
1	I060200016 10003	EVALUADOR DINAMICO DE INHIBIDORES	1	87,580.00	PZA	87,580.00
1	I060200016 10004	INHIBITOR WHEEL TESTER CON ADQUISICION DE IMAGEN	1	374,970.00	PZA	374,970.00
1	I060200030 016A	COMPLEMENTO ANALIZADOR DE GASES DE COMBUSTION TESTO 350	1	285,654.58	PZA	285,654.58
1	I060200030 017A	ANALIZADOR DE GASES DE COMBUSTION TESTO 350	1	6,701.05	PZA	6,701.05
1	I060200030 10001	CO ANALYZER MOD. 300 WITH OPT42C, OPT50	1	105,846.25	PZA	105,846.25
1	I060200030 10002	ANALIZADOR PORTATIL DIOXIDO DE AZUFRE	1	172,464.00	PZA	172,464.00
1	I060200030 10003	ANALIZADOR DE COMBUSTION	1	49,143.00	PZA	49,143.00
1	I060200030 10004	ANALIZADOR DE GASES CONTINUO MOD. NOA-7000	1	283,517.00	PZA	283,517.00
1	I060200030 10005	ANALIZADOR AMBIENTAL DE NOX MARCA API	1	79,327.00	PZA	79,327.00
1	I060200030 10006	ANALIZADOR AMBIENTAL DE SO2 MARCA API	1	79,327.00	PZA	79,327.00
1	I060200030 10007	ANALIZADOR DE OXIGENO DE OXIDO DE CIRCONIA	1	80,164.00	PZA	80,164.00
1	I060200030 10008	ANALIZADOR DE OZONO	1	112,000.00	PZA	112,000.00
1	I060200030 10009	ANALIZADOR DE GASES DE COMBUSTION PORTATIL	1	184,617.00	PZA	184,617.00
1	I060200030 10010	ANALIZADOR DE IMPEDANCIA, GANANCIA Y FASE ZPLOT 125505	1	273,369.00	PZA	273,369.00
1	I060200030 10011	ANALIZADOR DE NOX	1	342,805.03	PZA	342,805.03
1	I060200030 10012	MONITOR DE GASES PORTATIL CEA	1	16,051.20	PZA	16,051.20
1	I060200030 10012A	MONITOR DE GASES PORTATIL CEA	1	16,051.20	PZA	16,051.20
1	I060200030 10015	DETECTOR DE OXIDO NITROSO N2O	1	74,665.25	PZA	74,665.25
1	I060200030 10016	ANALIZADOR DE GASES DE COMBUSTION TESTO 350	1	279,323.58	PZA	279,323.58
1	I060200030 10017	ANALIZADOR DE GASES DE COMBUSTION TESTO 350	1	23,777.22	PZA	23,777.22



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 7 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I060200030 10018	ANALIZADOR ELEMENTAL CHNS/O FLASHSMART	1	1,612,531.90	PZA	1,612,531.90
1	I060200030 10018A	COMPUTADORA HP 280 G2	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200030 10018B	MONITOR PLANO 19.5" HP V202	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200030 10019	ANALIZADOR PORTATIL LANDTEC BIOGAS 5000	1	260,753.67	PZA	260,753.67
1	I060200030 10020	ANALIZADOR DE GASES INFICON MICRO GC FUSION	1	915,232.02	PZA	915,232.02
1	I060200030 50001	ANALIZADOR DE PERMEABILIDAD DE OXIGENO	1	475,577.00	PZA	475,577.00
1	I060200030 50001A	ANALIZADOR DE PERMEABILIDAD DE OXIGENO	1	361,505.25	PZA	361,505.25
1	I060200030 50002	ANALIZADOR DE GASES RESIDUALES	1	39,103.55	PZA	39,103.55
1	I060200030 50003	ANALIZADOR DE GASES RESIDUALES	1	77,720.40	PZA	77,720.40
1	I060200030 50004	ANALIZADOR DE GASES TESTO 350	1	498,018.85	PZA	498,018.85
1	I060200030 80001	ANALIZADOR DE GASES TESTO 350 C/ CELDA O2 Y CO	1	143,892.62	PZA	143,892.62
1	I060200042 002	SPARK PLASMA SINTERING SYSTEM FUJI	1	1,751,414.40	PZA	1,751,414.40
1	I060200042 10001	UNIDAD DE PRODUCCION DE MAGNOTUBOS DE CARBONO	1	221,395.85	PZA	221,395.85
1	I060200042 10001A	UNIDAD DE PRODUCCION DE MAGNOTUBOS DE CARBONO (COMPLEMENTO)	1	119,547.70	PZA	119,547.70
1	I060200044 10001	FLEX AUTOPLANT	1	7,161,338.76	PZA	7,161,338.76
1	I060200044 10001A	FLEX AUTOPLANT (COMPLEMENTO)	1	1,233,347.60	PZA	1,233,347.60
1	I060200044 50001	JUS SIRIUS REMOTE	1	500,000.00	PZA	500,000.00
1	I060200050 10001	DESBASTADORA DE BANDAS BUEHLER DUOMET II	1	41,971.00	PZA	41,971.00
1	I060200050 10002	DESBASTADORA LIJADORA MANUAL MOD. DS-20.	1	8,443.00	PZA	8,443.00
1	I060200050 10004	DESBASTADORA SMART CUT LP 8" UKAM	1	84,956.75	PZA	84,956.75
1	I060200050 10005	DESBASTADORA SMART CUT LP 8" UKAM	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200050 50001	DESBASTADORA DE BANDA DUAL HUMEDA BG-32 LECO	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200062 10001	LIQUID TEST FIXTURE AGILENT 16452	1	86,033.98	PZA	86,033.98
1	I060200062 10002	REOMETRO MODULAR PHYSICA MCR501	1	1,183,933.40	PZA	1,183,933.40
1	I060200062 50001	REOMETRO UNIVERSAL	1	1,668,184.01	PZA	1,668,184.01
1	I060200066 004A	DIGESTOR DE MICROONDAS MARS XPRESS	1	391,318.03	PZA	391,318.03
1	I060200066 10003	SISTEMA DIGESTOR DE MICROONDAS MULTIWARE 3000 SO	1	223,564.62	PZA	223,564.62
1	I060200066 10004	DIGESTOR DE MICROONDAS MARS XPRESS	1	34,795.36	PZA	34,795.36
1	I060200066 10005	MICROWAVE REACTION SYSTEM MARS 6	1	536,121.23	PZA	536,121.23
1	I060200066 10006	MANUAL MICROWAVE PROBE STATION	1	342,510.02	PZA	342,510.02
1	I060200066 50001	SISTEMA DE ONDAS PARA DIGESTION CEM	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200066 50001A	SISTEMA DE ONDAS PARA DIGESTION CEM	1	4,496,907.72	PZA	4,496,907.72
1	I060200066 80001	DIGESTOR / EXTRACTOR POR MICROONDAS MILESTONE	1	488,207.27	PZA	488,207.27
1	I060200070 50001	DISPERSOR T18 DIGITAL	1	37,756.05	PZA	37,756.05
1	I060200090 10001	SISTEMA DE REACCION PARA OBTENCION DE HIDROGENO	1	220,169.68	PZA	220,169.68
1	I060200090 10002	GENERADOR DE HIDRUROS HG3000	1	13,490.80	PZA	13,490.80
1	I060200090 10003	SISTEMA DE REACCION Y ACCESORIOS PARR	1	1,416,975.20	PZA	1,416,975.20
1	I060200090 50001	FT-IR PURGE GAS GENERATORS PARKER	1	188,290.66	PZA	188,290.66
1	I060200090 50002	BALSTON NITROGEN GENERATOR GAS	1	345,918.02	PZA	345,918.02
1	I060200096 50001	EQUIPO DESMEMBRADOR ULTRASONICO	1	88,622.39	PZA	88,622.39
1	I060200096 50002	DISRUPTOR ULTRASONICO	1	9,161.54	PZA	9,161.54
1	I060200096 50002A	DISRUPTOR ULTRASONICO	1	48,284.04	PZA	48,284.04
1	I060200098 10001	LIGH SOURCE FOR WAVELENGTH CALIBRATION ANRITSU MS9740A-002	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200098 10002	(MFP-3D) VARIABLE FIELD MODULE INFINITY VFM3	1	901,292.26	PZA	901,292.26
1	I060200100 10001	CONCRETE CORROSION MAPPING SYSTEM MCMILLER	1	27,433.00	PZA	27,433.00
1	I060200106 50001	MASTERSIZER 2000	1	931,554.90	PZA	931,554.90
1	I060200106 50002	ZATASIZER NANO ZS	1	953,314.00	PZA	953,314.00
1	I060200128 10001	ESTACION DE PRUEBA MANUAL PARA CELDAS DE COMBUSTIBLE CON UNIDAD	1	341,224.08	PZA	341,224.08
1	I060200132 10001	CLEVELAND OPEN FLASH CUP TESTER	1	27,393.08	PZA	27,393.08



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 8 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I060200136 50001	UV CROSSLINKER	1	2,877.46	PZA	2,877.46
1	I060200136 50002	LIMPIADOR DE OZONO UV OSSILA	1	78,563.78	PZA	78,563.78
1	I060200138 10001	ENFRIADOR 18000 BTU SKYCHILLERS (CHILLER)	1	98,337.84	PZA	98,337.84
1	I060200138 50001	SECADOR REFRIGERATIVO	1	32,933.70	PZA	32,933.70
1	I060200138 50002	CHILLER HASKRIS PARA EQUIPO DE RX	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200138 50003	CHILLER EVAPORADORA TEL2P	1	50,000.00	PZA	50,000.00
1	I060200138 50004	EQUIPO DE ENFRIAMIENTO(CHILLER)	1	1,481,578.68	PZA	1,481,578.68
1	I060200138 50005	CHILER RX HASKRIS R175	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200138 50005A	CHILER RX HASKRIS R175	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200138 50007	CHILLER TURMOIL	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200138 50008	CHILLER DIMPLEX	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200138 50009	CHILLER ENFRIADOR RECIRCULADOR	1	42,667.06	PZA	42,667.06
1	I060200138 50009A	CHILLER ENFRIADOR RECIRCULADOR	1	82,190.35	PZA	82,190.35
1	I060200138 50010	CHILLER DE INMERSION IP-60	1	41,843.57	PZA	41,843.57
1	I060200138 50011	MYTEMP MINI DIGITAL	1	13,317.98	PZA	13,317.98
1	I060200140 10001	SAND BLAST MASTER	1	32,977.84	PZA	32,977.84
1	I060200140 50001	SAND BLAST	1	20,585.97	PZA	20,585.97
1	I060200152 80001	BANCO DE PRUEBAS DE INTERCAMBIADORES DE CALOR COMPACTO	1	34,800.00	PZA	34,800.00
1	I060200162 10001	FIVE RANGE ION CHAMBER LUDLUM	1	38,115.65	PZA	38,115.65
1	I060200170 10001	CAJA DE GUANTES (CAMARA DE VACIO)	1	97,457.26	PZA	97,457.26
1	I060200170 10004	CAJA DE GUANTES MULTIESTACION PLASLABS 818-GBB	1	106,422.22	PZA	106,422.22
1	I060200170 10005	CAMARA PARA NITROGENO (CAJA DE GUANTES)	1	278,533.91	PZA	278,533.91
1	I060200170 10006	NITROGEN DRY-BOX (CAJA DE GUANTES)	1	309,493.80	PZA	309,493.80
1	I060200170 50001	CAMARA DE PRUEBA PARA CHOQUE AES	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200170 50001A	CAMARA DE PRUEBA PARA CHOQUE AES	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200170 50002	CAMARA DE VACIO DE ACERO INOXIDABLE	1	204,160.00	PZA	204,160.00
1	I060200170 50002A	CAMARA DE VACIO DE ACERO INOXIDABLE	1	204,160.00	PZA	204,160.00
1	I060200170 50003	CAJA DE GUANTES DE PVC	1	136,409.56	PZA	136,409.56
1	I060200170 50003A	CAJA DE GUANTES DE PVC	1	133,552.28	PZA	133,552.28
1	I060200170 50004	CAJA DE GUANTES PLASLABS 810-SG30	1	297,176.13	PZA	297,176.13
1	I060200172 10001	CENTRIFUGA IEC MP-4, ROTOR DE ANGULO, TUBERIA P CENTRIFUGA	1	39,390.00	PZA	39,390.00
1	I060200172 10002	CENTRIFUGA BASICA ECONOMICA 6*15 ML	1	7,322.00	PZA	7,322.00
1	I060200172 10003	CENTRIFUGA C600 SOLBAT	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200172 10005	CENTRIFUGA BECKMAN ALLEGRA 64R	1	332,465.21	PZA	332,465.21
1	I060200172 10006	CENTRIFUGA HERMLE Z206A	1	23,978.64	PZA	23,978.64
1	I060200172 10007	CENTRIFUGA DE MESA CENTRIFICIENT IV	1	52,200.00	PZA	52,200.00
1	I060200172 10008	CENTRIFUGA CENTRIFICIENT IV CRM GLOBE	1	51,504.00	PZA	51,504.00
1	I060200172 10009	CENTRIFUGA EPPENDORF 5430R REFRIGERADA C/ ROTOR F35-6-30	1	171,829.50	PZA	171,829.50
1	I060200172 10010	CENTRIFUGA VWR CLINICAL 200	1	45,692.71	PZA	45,692.71
1	I060200172 10011	CENTRIFUGA CORNING LSE COMPACT 74165059	1	58,697.34	PZA	58,697.34
1	I060200172 10012	MICROCENTRIFUGA SORVALL LEGEND MICRO 17	1	64,544.25	PZA	64,544.25
1	I060200172 10013	CENTRIFUGA C/ ROTOR ANGULAR OHAUS FRONTIER	1	67,717.17	PZA	67,717.17
1	I060200172 10014	CENTRIFUGA COLE PARMER C2006	1	120,424.24	PZA	120,424.24
1	I060200172 10015	CENTRIFUGA OHAUS MULTI FC5916	1	204,263.52	PZA	204,263.52
1	I060200172 10016	CENTRIFUGA Z4B 123045	1	34,800.00	PZA	34,800.00
1	I060200172 50001	CENTRIFUGA CL2 120V	1	47,310.97	PZA	47,310.97
1	I060200172 50002	CENTRIFUGA HERMLE Z206A	1	27,622.05	PZA	27,622.05
1	I060200172 50003	BOMBA CENTRIFUGA	1	39,320.38	PZA	39,320.38
1	I060200172 50004	CENTRIFUGA ALEGRA 64R	1	221,666.61	PZA	221,666.61



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 9 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I060200172 50005	CENTRIFUGA REFRIGERADA 5810R	1	250,034.52	PZA	250,034.52
1	I060200192 10001	CRIOTERMOSTATO VIVO RT4	1	36,375.00	PZA	36,375.00
1	I060200192 50001	CRIOSTATO DE CICLO CERRADO DE204SE	1	58,800.00	PZA	58,800.00
1	I060200192 50001A	CRIOSTATO DE CICLO CERRADO DE204SE	1	764,300.00	PZA	764,300.00
1	I060200192 50001B	CRIOSTATO DE CICLO CERRADO DE204SE	1	34,060.92	PZA	34,060.92
1	I060200192 50002	CRIOTERMOSTATO DE CIRCULACION F-32-EH	1	86,072.00	PZA	86,072.00
1	I060200194 009A	CROMATOGRAFO DE GASES	1	175,359.68	PZA	175,359.68
1	I060200194 012A	CROMATOGRAFO DE GASES CLARUS 580	1	185,817.95	PZA	185,817.95
1	I060200194 012B	CROMATOGRAFO DE GASES CLARUS 580	1	20,902.01	PZA	20,902.01
1	I060200194 10001	CROMATOGRAFO DE GASES CONTROLADO POR MICRO Y SISTEMA PPC EQ.	1	213,983.00	PZA	213,983.00
1	I060200194 10003	CROMATOGRAFO DE GASES C/ COMPUTADORA E IMPRESORA	1	396,664.00	PZA	396,664.00
1	I060200194 10004	CROMATOGRAFO DE GASES PERKIN ELMER AUTOSYSTEM	1	156,288.00	PZA	156,288.00
1	I060200194 10005	CROMATOGRAFO DE GASES.	1	245,814.00	PZA	245,814.00
1	I060200194 10006	CROMATOGRAFO PORTATILBUCK 910 N3778	1	98,930.00	PZA	98,930.00
1	I060200194 10007	CROMATOGRAFO DE GASES CLARUS 500	1	454,914.04	PZA	454,914.04
1	I060200194 10008	CROMATOGRAFO DE GASES CLARUS 500	1	275,795.00	PZA	275,795.00
1	I060200194 10009	CROMATOGRAFO DE GASES	1	417,589.61	PZA	417,589.61
1	I060200194 10010	CROMATOGRAFO DE GASES CLARUS 500	1	207,000.00	PZA	207,000.00
1	I060200194 10011	SISTEMA HPLC THERMO SCIENTIFIC	1	200,000.00	PZA	200,000.00
1	I060200194 10011A	SISTEMA HPLC THERMO SCIENTIFIC	1	133,872.02	PZA	133,872.02
1	I060200194 10011B	SISTEMA HPLC THERMO SCIENTIFIC	1	100,000.00	PZA	100,000.00
1	I060200194 10012	CROMATOGRAFO DE GASES CLARUS 580	1	72,628.43	PZA	72,628.43
1	I060200194 10015	CROMATOGRAFO GASES HIDROCARBUROS DHA	1	4,103,204.49	PZA	4,103,204.49
1	I060200194 10016	CROMAT. GASES 680 + ESPECT. MASAS QS 8T PERKIN ELMER	1	1,450,000.00	PZA	1,450,000.00
1	I060200194 10016A	COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE M83	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200194 10016B	MONITOR PLANO 24" LENOVO	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200194 10016C	IMPRESORA LASER BROTHER HL-4550DN	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200194 10017	CROMATOGRAFO DE GASES YL 6500	1	1,300,547.83	PZA	1,300,547.83
1	I060200194 10017A	COMPUTADORA DELL INSPIRON 3464 AIO	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200194 10017B	UPS INDUSTRIAL 1222 020518157	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200194 10018	HPLC-MS	1	8,851,310.74	PZA	8,851,310.74
1	I060200194 50001	CROMATOGRAFO DE PERMACION EN GEL	1	1,227,941.85	PZA	1,227,941.85
1	I060200194 50002	CROMATOGRAFIA DE PERMEACION EN GEL (GPC/SEC)	1	1,333,528.60	PZA	1,333,528.60
1	I060200194 50003	CROMATOGRAFO AGILENT 5977BGCMS	1	1,927,796.49	PZA	1,927,796.49
1	I060200194 50004	CROMATOGRAFO DE GASES CLARUS 590 C/ACCS	1	1,349,914.34	PZA	1,349,914.34
1	I060200194 80001	SISTEMA DE CROMATOGRAFIA DIONEX INTEGRION	1	1,281,162.00	PZA	1,281,162.00
1	I060200194 80001A	ESTACION DE TRABAJO LENOVO M700Z MJ03VZ9R	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200194 80001B	IMPRESORA HP LASERJET PRO M201DW	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200194 80001C	SIST. DE FUERZA ININTERRUMPIBLE EATON 9130	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200194 80002	CROMATÓGRAFO LÍQUIDOS ACQUITY UPLC H PLUS CON DETECTOR UV-MASAS	1	2,991,078.40	PZA	2,991,078.40
1	I060200194 80002A	GENERADOR DE NITROGENO PEAK GENIUS	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200194 80002B	BOMBA DE VACIO VACUUBRAND RE 6W	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200194 80002C	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 7060 9CY10T2	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200194 80002D	MONITOR PLANO 19" DELL E1916H	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200202 10001	GABINETE DESECADOR PARA ALMACENAR LECO	1	7,339.00	PZA	7,339.00
1	I060200202 10002	DESECADOR ACRILICO 4 DIV. 30.5X3.5 CM	1	5,508.50	PZA	5,508.50
1	I060200202 10002A	DESECADOR GRANDE CON TAPA/PERILLA, PYREX 250 MM.	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200202 10003	DESECADOR GRANDE CON TAPA/PERILLA, PYREX 250 MM.	1	2,196.00	PZA	2,196.00
1	I060200202 10003A	DESECADOR GRANDE CON TAPA/PERILLA, PYREX 250 MM.	1	0.00	PZA	0.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 10 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I060200202 10004	DESECADOR TIPO GABINETE	1	4,535.00	PZA	4,535.00
1	I060200202 10005	DESECADOR ACRILICO 2 DIV. 30.5X3.5 CM	1	3,323.50	PZA	3,323.50
1	I060200202 10007	DESECADOR PYREX 2200ML	1	2,316.10	PZA	2,316.10
1	I060200202 10008	DESECADOR VERTICAL SANPLA DRY KEEPER	1	118,256.32	PZA	118,256.32
1	I060200202 10009	DESECADOR INOXIDABLE BOEKEL	1	64,294.72	PZA	64,294.72
1	I060200202 50001	DESECADOR	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200202 80001	DESECADOR COMPLETO PYREX 3121-250 (VIDRIO)	1	8,424.37	PZA	8,424.37
1	I060200214 10001	PIXCEL 3D DETECTOR	1	909,627.73	PZA	909,627.73
1	I060200220 10001	CROMATOGRAFO DETECTOR DE AZUFRE AGILENT 355	1	653,561.01	PZA	653,561.01
1	I060200220 10001A	CROMATOGRAFO DETECTOR DE AZUFRE AGILENT 355	1	101,769.26	PZA	101,769.26
1	I060200234 10001	C I TERMO GRAVIMETRIC KIT	1	366,735.00	PZA	366,735.00
1	I060200238 10001	SIST. DE ELIPSOMETRIA -ESFERA INTEGRADORA- HORIBA	1	295,176.38	PZA	295,176.38
1	I060200238 10001A	SIST. DE ELIPSOMETRIA -MONTAJE DELTADIODE- HORIBA	1	191,834.57	PZA	191,834.57
1	I060200238 10001B	SIST. DE ELIPSOMETRIA -RETARDADOR SEÑAL- HORIBA	1	191,834.57	PZA	191,834.57
1	I060200238 10001C	SIST. DE ELIPSOMETRIA -CONTROL DELTADIODE- HORIBA	1	191,834.57	PZA	191,834.57
1	I060200238 10001D	SIST. DE ELIPSOMETRIA -CONTROL DELTAHUB- HORIBA	1	191,834.57	PZA	191,834.57
1	I060200238 10001E	SIST. DE ELIPSOMETRIA -LASER DELTADIODE- HORIBA	1	241,874.57	PZA	241,874.57
1	I060200242 001A	LASER DE TITANIO - ZAFIRO SINTONIZABLE DE ESTADO SOLIDO	1	377,109.00	PZA	377,109.00
1	I060200242 10001	LASER DE TITANIO - ZAFIRO SINTONIZABLE DE ESTADO SOLIDO	1	235,656.12	PZA	235,656.12
1	I060200242 10003	LASER VARIABLE MCLS1	1	123,359.24	PZA	123,359.24
1	I060200242 10004	WGM ULTRA-NARROW LINEWIDTH LASER SOURCE MODULE	1	176,777.01	PZA	176,777.01
1	I060200242 10005	TORRETA DE LASERS 532NM Y 785NM P' MICROSCOPIO RAMAN	1	2,511,138.24	PZA	2,511,138.24
1	I060200252 10001	SISTEMA ISOELECTROENFOQUE IPGPHOR 3 GE HEALTHCARE	1	178,158.04	PZA	178,158.04
1	I060200252 10002	BIOANALIZADOR AGILENT 2100	1	578,699.20	PZA	578,699.20
1	I060200264 50001	PROBADOR DE MICRO-DUREZA SIMPLE SEMIAUTOMATICO	1	473,881.60	PZA	473,881.60
1	I060200270 80001	PLATAFORMA PRUEBA SISTEMAS TERMOSOLARES MEDIA TEMP CIDESI	1	10,952,795.50	PZA	10,952,795.50
1	I060200276 10001	ESPECTROSCOPIO PARA EFECTO HALL LINSEIS HCS1	1	235,913.18	PZA	235,913.18
1	I060200276 10001A	ESPECTROSCOPIO PARA EFECTO HALL LINSEIS HCS1 (COMPLEMENTO)	1	248,512.50	PZA	248,512.50
1	I060200282 10001	AUTOCLAVE NAPCO MOD. 9000D-120	1	50,312.50	PZA	50,312.50
1	I060200282 10002	AUTOCLAVE 25*50CM SU-MI	1	12,271.00	PZA	12,271.00
1	I060200282 10003	AUTOCLAVE VERTICAL PORTATIL ALL AMERICAN 25X-1 15771	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200282 10004	AUTOCLAVE VERTICAL PORTATIL ALL AMERICAN 25X-1 15772	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200282 80001	AUTOCLAVE VERTICAL ECOSHEL 75L	1	104,568.20	PZA	104,568.20
1	I060200284 10001	EVAPORADOR ROTATORIO YAMATO	1	45,420.00	PZA	45,420.00
1	I060200284 10002	ROTAVAPOR MODELO R210 BUCHI	1	52,026.00	PZA	52,026.00
1	I060200284 10004	EVAPORADOR DE METALES Y CARBONO CRESSINGTON 208C 9620	1	568,572.80	PZA	568,572.80
1	I060200284 10005	ROTAVAPOR VERTICAL RV10 IKA	1	77,263.01	PZA	77,263.01
1	I060200284 10006	KIT EVAPORADOR AZUL FAB. NAL.	1	28,603.28	PZA	28,603.28
1	I060200284 10007	EVAPORADOR ROTATORIO SCIENCE MED RE100-PRO	1	89,635.52	PZA	89,635.52
1	I060200284 50001	ROTOEVAPORADOR VERTICAL YAMATO	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200284 50002	ROTO EVAPORIZADOR IKA RV10 BASIC	1	63,530.88	PZA	63,530.88
1	I060200288 10001	EQUIPO EXTRACTOR ZERO HEAD SPACE DE 90MM MILLIPORE	1	55,151.70	PZA	55,151.70
1	I060200292 10001	INTERCEPTOR DE GRASA	1	12,650.00	PZA	12,650.00
1	I060200312 10001	GENERADOR DE FUNCIONES HP 33120A US36027352	1	20,007.00	PZA	20,007.00
1	I060200312 10002	GENERADOR DE FUNCIONES	1	19,825.00	PZA	19,825.00
1	I060200312 10003	HIGH VOLTAGE FUNCTION GENERATOR	1	158,260.00	PZA	158,260.00
1	I060200312 10006	GENERADOR DE FUNCIONES	1	14,337.52	PZA	14,337.52
1	I060200312 50001	MICROSTAR PULSE PRECISE SERIES	1	96,744.00	PZA	96,744.00
1	I060200312 50002	1KW PULSE SOURCEMETER	1	167,367.32	PZA	167,367.32



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 11 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I060200322 10002	PLOTTER HP DESIGNJET T1100PS	1	48,300.00	PZA	48,300.00
1	I060200322 50002	GRAFICADOR (PLOTTER) Z520044	1	52,896.00	PZA	52,896.00
1	I060200322 80001	PLOTTER HP DESIGNJET T520 36"	1	40,956.12	PZA	40,956.12
1	I060200330 10001	HOMOGENIZADOR ULTRASONICO SIGMA GEX750	1	145,116.00	PZA	145,116.00
1	I060200330 50001	HOMOGENIZADOR T25 DIGITAL IKA	1	45,942.96	PZA	45,942.96
1	I060200344 10001	LIOFILIZADORA BIOBASE BK-FD10PT	1	154,193.00	PZA	154,193.00
1	I060200344 10002	LIOFILIZADORA FREEZONE 4.5L -50GRADOS	1	311,331.24	PZA	311,331.24
1	I060200344 50001	LIOFILIZADOR DE MESA DE 1LT	1	176,152.77	PZA	176,152.77
1	I060200344 50002	LIOFILIZADOR DE MESA DE 1L	1	257,472.74	PZA	257,472.74
1	I060200346 10001	EPOCH LTC DIGITAL ULTRASONIC FLAW DETECTOR	1	104,308.12	PZA	104,308.12
1	I060200346 10002	LOCALIZADOR VISUAL DE FALLAS	1	210,408.70	PZA	210,408.70
1	I060200346 10003	DETECTOR DE FALLAS OLYMPUS EPOCH 6LT	1	157,180.00	PZA	157,180.00
1	I060200346 10004	DETECTOR DE FALLAS OLYMPUS OMNISCAN SX	1	526,988.00	PZA	526,988.00
1	I060200356 10001	ROTOR DE ANGULO FIJO PARA CENTRIFUGA Z206A	1	8,743.67	PZA	8,743.67
1	I060200356 10002	ROTOR EPPENDORF 5430R 24 TUBOS	1	16,768.92	PZA	16,768.92
1	I060200356 10003	ROTOR ANGULO FIJO 6 TUBOS HERMLE 221.55	1	19,500.16	PZA	19,500.16
1	I060200374 10001	OSCILOSCOPIO DIGITAL DE 100MHZ TIEMPO REAL	1	17,207.00	PZA	17,207.00
1	I060200374 10002	OSCILOSCOPIO 100MHZ 2 CANALES	1	29,679.06	PZA	29,679.06
1	I060200374 10003	OSCILOSCOPIO DIGITAL 100 MHZ	1	20,539.00	PZA	20,539.00
1	I060200374 10004	OSCILOSCOPIO 100 MHZ FLUKE 99B DM7190280	1	29,584.00	PZA	29,584.00
1	I060200374 10005	OSCILOSCOPIO HP 54610B US384220127	1	49,389.00	PZA	49,389.00
1	I060200374 10006	OSCILOSCOPIO CON EQUIPO	1	131,601.91	PZA	131,601.91
1	I060200374 10007	OSCILOSCOPIO DIGITAL TPI 440	1	4,688.32	PZA	4,688.32
1	I060200374 10008	OSCILOSCOPIO METEX DGSCOPE 20 MHZ	1	12,622.40	PZA	12,622.40
1	I060200374 10009	OSCILOSCOPIO PORTATIL FLUKE 124	1	38,533.03	PZA	38,533.03
1	I060200374 10011	OSCILOSCOPIO INFINIIVISION AGILENT	1	16,324.55	PZA	16,324.55
1	I060200374 10012	OSCILOSCOPIO DIGITAL AGILENT DSO6104A	1	219,555.19	PZA	219,555.19
1	I060200374 10013	OSCILOSCOPIO DIGITAL BK PRECISION 2530B	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200374 50001	OSCILOSCOPIO DIGITAL	1	33,395.17	PZA	33,395.17
1	I060200374 50002	OSCILOSCOPIO DIGITAL	1	15,940.84	PZA	15,940.84
1	I060200374 80001	OSCILOSCOPIO FLUKE 190-202/AM	1	146,154.03	PZA	146,154.03
1	I060200386 10001	EQUIPO PARA ANGULO DE CONTACTO	1	181,206.27	PZA	181,206.27
1	I060200386 10002	EQUIPO MEDICION ANGULO DE CONTACTO	1	192,770.10	PZA	192,770.10
1	I060200386 50001	EQUIPO DE MEDICION DE ANGULO DE CONTACTO OCA 15 PLUS	1	552,000.00	PZA	552,000.00
1	I060200386 50002	MEDIDOR DE BRILLO DE ANGULOS 20,60 Y 85	1	26,853.53	PZA	26,853.53
1	I060200394 10001	DWYER P VELOCIDAD, INCL. MANOMETRO 0-10 H20, MALETIN.	1	7,081.00	PZA	7,081.00
1	I060200402 10002	PROGRAMADOR UNIVERSAL	1	23,616.00	PZA	23,616.00
1	I060200402 10003	PROGRAMADOR UNIVERSAL PARA MICROCONTROLADORES	1	46,167.72	PZA	46,167.72
1	I060200402 10004	PROGRAMADOR DE MICROPROCESADORES CCS ICD-U64	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200410 10001	PULVERIZADOR DE DISCO DE 8 DRIVE DIRECTO	1	93,570.00	PZA	93,570.00
1	I060200456 10001	CONTROL TEMP THERMOLYNE 45500 (2 PZAS)	1	4,065.00	PZA	4,065.00
1	I060200456 50001	TERMOSTATO DE INMERSION (RECIRCULADOR)	1	14,108.31	PZA	14,108.31
1	I060200456 50002	TERMOSTATO DE INMERSION CON BAÑO 6LTS THERMO SCIENTIFIC	1	110,705.76	PZA	110,705.76
1	I060200460 001A	TRANSDUCTOR DUAL 10MHZ 0.250" DIAM	1	10,380.85	PZA	10,380.85
1	I060200460 10001	TRANSDUCTOR DUAL 10MHZ 0.250" DIAM	1	6,532.00	PZA	6,532.00
1	I060200460 80001	KIT MEDICION PRESION Y TEMPERATURA (2 TRANS 5 SENSORES)	1	40,536.20	PZA	40,536.20
1	I060200464 50001	ULTRAMICROTOMO CR-X UNIVERSAL	1	1,393,949.36	PZA	1,393,949.36
1	I060200468 10001	EQUIPO DE REFRIGERACION TIPO DIVIDIDO	1	331,339.34	PZA	331,339.34
1	I060200468 10002	UNIDAD DE REFRIGERACION YORK FLEXILINE	1	46,188.05	PZA	46,188.05



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 12 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I060200468 10003	MINISPLIT YORK	1	39,867.50	PZA	39,867.50
1	I060200468 10004	UNIDAD DE AIRE YORK	1	34,832.25	PZA	34,832.25
1	I060200468 10005	UNIDAD DE AIRE YORK	1	37,822.00	PZA	37,822.00
1	I060200468 10006	UNIDAD DE AIRE MINI SPLIT LG	1	16,800.14	PZA	16,800.14
1	I060200468 10008	UNIDAD DE AIRE MINI SPLIT YORK 2 TON	1	24,035.00	PZA	24,035.00
1	I060200468 10009	UNIDAD DE AIRE MINI SPLIT YORK 2 TON	1	24,035.00	PZA	24,035.00
1	I060200468 10010	UNIDAD MINISPLIT YORK 3 TONS	1	21,275.00	PZA	21,275.00
1	I060200468 10011	UNIDAD DE AIRE MINISPLIT YORK 3 TON (PISO)	1	21,275.00	PZA	21,275.00
1	I060200468 10015	UNIDAD DE REFRIGERACION	1	21,263.50	PZA	21,263.50
1	I060200468 10017	UNIDAD DE AIRE MINISPLIT YORK 3 TON (PISO)	1	170,775.00	PZA	170,775.00
1	I060200468 10018	UNIDAD DE AIRE TIPO MINISPLIT	1	21,275.00	PZA	21,275.00
1	I060200468 10020	MINISPLIT 1TON LG (CASETA MOVIL)	1	6,225.92	PZA	6,225.92
1	I060200468 10021	MINI SPLIT 2 TON YORK	1	16,182.00	PZA	16,182.00
1	I060200468 10022	MINI SPLIT 1 TON YORK	1	9,593.20	PZA	9,593.20
1	I060200468 10023	MINI SPLIT 1 TON YORK	1	9,593.20	PZA	9,593.20
1	I060200468 10024	UNIDAD DE AIRE MINI SPLIT YORK 1.5 TON	1	19,414.41	PZA	19,414.41
1	I060200468 10025	UNIDAD DE AIRE MINI SPLIT YORK 1.5 TON	1	226.87	PZA	226.87
1	I060200468 10026	UNIDAD DE AIRE MINI SPLIT YORK 1.5 TON	1	9,604.64	PZA	9,604.64
1	I060200468 10027	UNIDAD DE REFRIGERACION PAQUETE	1	79,241.43	PZA	79,241.43
1	I060200468 10028	MINISPLIT YORK 3 TON	1	17,529.92	PZA	17,529.92
1	I060200468 10029	UNIDAD DIVIDIDA YORK 4 TON	1	32,441.04	PZA	32,441.04
1	I060200468 10031	UNIDAD DE AIRE MINI SPLIT YORK 1 TON	1	4,814.00	PZA	4,814.00
1	I060200468 10032	MINI SPLIT 2 TON YORK	1	13,282.00	PZA	13,282.00
1	I060200468 10033	MINI SPLIT 1.5 TON YORK	1	10,312.40	PZA	10,312.40
1	I060200468 10034	MINI SPLIT 2 TON YORK	1	10,985.20	PZA	10,985.20
1	I060200468 10035	MINI SPLIT 2 TON YORK	1	10,985.20	PZA	10,985.20
1	I060200468 10036	MINI SPLIT 2 TON YORK	1	10,985.20	PZA	10,985.20
1	I060200468 10037	MINI SPLIT 1.5 TON YORK	1	9,001.60	PZA	9,001.60
1	I060200468 10038	MINI SPLIT 3 TON TRANE	1	31,193.71	PZA	31,193.71
1	I060200468 10039	MINI SPLIT 3 TON TRANE	1	27,386.29	PZA	27,386.29
1	I060200468 10040	UNIDAD DE AIRE MINI SPLIT 2 TONS	1	10,823.96	PZA	10,823.96
1	I060200468 10041	UNIDAD DE MINISPLIT TRANE 1 TON	1	4,896.38	PZA	4,896.38
1	I060200468 10044	UNIDAD DE MINI SPLIT YORK	1	8,675.64	PZA	8,675.64
1	I060200468 10045	UNIDAD DE MINI SPLIT YORK	1	8,675.64	PZA	8,675.64
1	I060200468 10046	UNIDAD DE MINI SPLIT YORK	1	7,839.28	PZA	7,839.28
1	I060200468 10047	UNIDAD DE MINI SPLIT YORK 1.5 T	1	11,680.04	PZA	11,680.04
1	I060200468 10048	UNIDAD DE MINI SPLIT YORK 1.5 T	1	11,680.04	PZA	11,680.04
1	I060200468 10049	UNIDAD DE MINI SPLIT YORK 1.5 T	1	11,680.04	PZA	11,680.04
1	I060200468 10050	UNIDAD DE MINI SPLIT YORK 3 T	1	25,714.88	PZA	25,714.88
1	I060200468 10051	UNIDAD DE MINISPLIT 3 TON YORK	1	25,714.88	PZA	25,714.88
1	I060200468 10052	UNIDAD DE MINI SPLIT YORK 1.5 T	1	8,378.33	PZA	8,378.33
1	I060200468 10053	UNIDAD DE MINI SPLIT YORK 1.5 T	1	8,004.00	PZA	8,004.00
1	I060200468 10054	MINISPLIT LENNOX 1.5 TON	1	6,866.04	PZA	6,866.04
1	I060200468 10055	MINISPLIT LENNOX 2TR	1	27,816.13	PZA	27,816.13
1	I060200468 10056	MINISPLIT LENNOX 2TR	1	27,816.13	PZA	27,816.13
1	I060200468 10057	MINISPLIT LENNOX 2TR	1	27,816.13	PZA	27,816.13
1	I060200468 10058	MINISPLIT LENNOX 2TR	1	27,816.13	PZA	27,816.13
1	I060200468 10059	MINISPLIT LENNOX 2TR	1	27,816.13	PZA	27,816.13
1	I060200468 10060	MINISPLIT LENNOX 2TR	1	27,816.13	PZA	27,816.13



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 13 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I060200468 10061	MINISPLIT LENNOX 2TR	1	27,816.13	PZA	27,816.13
1	I060200468 10062	MINISPLIT LENNOX 2TR	1	27,816.13	PZA	27,816.13
1	I060200468 10063	MINISPLIT LENNOX 2TR	1	27,816.13	PZA	27,816.13
1	I060200468 10064	MINISPLIT LENNOX 2TR	1	27,816.13	PZA	27,816.13
1	I060200468 10065	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.77	PZA	22,356.77
1	I060200468 10066	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10067	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10068	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10069	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10070	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10071	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10072	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10073	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10074	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10075	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10076	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10077	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10078	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10079	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10080	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10081	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10082	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10083	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10084	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10085	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10086	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10087	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10088	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10089	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10090	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10091	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10092	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10093	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10094	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10095	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10096	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10097	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10098	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10099	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10100	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10101	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10102	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10103	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10104	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10105	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10106	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10107	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10108	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10109	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 14 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I060200468 10110	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10111	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10112	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10113	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10114	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10115	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10116	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10117	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10118	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10119	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10120	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10121	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10122	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10123	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10124	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10125	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10126	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10127	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10128	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10129	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10130	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10131	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10132	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10133	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10134	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10135	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10136	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10137	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10138	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10139	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10140	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10141	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10142	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10143	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10144	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10145	MINISPLIT LENNOX 1TR	1	22,356.04	PZA	22,356.04
1	I060200468 10146	MINISPLIT LENNOX 2TR	1	14,558.00	PZA	14,558.00
1	I060200468 10147	MINISPLIT LENNOX 2TR	1	14,558.00	PZA	14,558.00
1	I060200468 10148	MINISPLIT LENNOX 2TR	1	14,558.00	PZA	14,558.00
1	I060200468 10149	MINISPLIT FRIKKO 2 TON	1	22,837.24	PZA	22,837.24
1	I060200468 10150	MINI SPLIT LENNOX 2 TON	1	16,040.48	PZA	16,040.48
1	I060200468 10151	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,673.48	PZA	14,673.48
1	I060200468 10152	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07
1	I060200468 10153	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07
1	I060200468 10154	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07
1	I060200468 10155	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07
1	I060200468 10156	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07
1	I060200468 10157	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07
1	I060200468 10158	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 15 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I060200468 10159	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07
1	I060200468 10160	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07
1	I060200468 10161	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07
1	I060200468 10162	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07
1	I060200468 10163	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07
1	I060200468 10164	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07
1	I060200468 10165	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07
1	I060200468 10166	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07
1	I060200468 10167	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07
1	I060200468 10168	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07
1	I060200468 10169	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07
1	I060200468 10170	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07
1	I060200468 10171	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07
1	I060200468 10172	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07
1	I060200468 10173	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07
1	I060200468 10174	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07
1	I060200468 10175	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07
1	I060200468 10176	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07
1	I060200468 10177	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07
1	I060200468 10178	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07
1	I060200468 10179	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07
1	I060200468 10180	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07
1	I060200468 10181	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07
1	I060200468 10182	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07
1	I060200468 10183	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07
1	I060200468 10184	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07
1	I060200468 10185	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07
1	I060200468 10186	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07
1	I060200468 10187	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07
1	I060200468 10188	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07
1	I060200468 10189	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07
1	I060200468 10190	UNIDAD MINISPLIT LENNOX	1	14,390.07	PZA	14,390.07
1	I060200468 10191	MINISSPLIT 1TR F/C LENNOX	1	5,562.20	PZA	5,562.20
1	I060200468 10192	UNIDAD MINISPLIT LENNOX 1TR	1	6,310.40	PZA	6,310.40
1	I060200468 10193	UNIDAD PAQUETE TRANE 15 TR (CLUSTER)	1	179,265.35	PZA	179,265.35
1	I060200468 10194	MINISPLIT LENNOX 3 TR	1	29,077.72	PZA	29,077.72
1	I060200468 10195	MINISPLIT LENNOX 3 TR	1	29,077.72	PZA	29,077.72
1	I060200468 10196	MINISPLIT LENNOX 2 TR	1	15,608.96	PZA	15,608.96
1	I060200468 10197	MINISPLIT LENNOX 2 TR	1	15,608.96	PZA	15,608.96
1	I060200468 10198	MINISPLIT LENNOX 2 TR	1	15,608.96	PZA	15,608.96
1	I060200468 10199	MINISPLIT LENNOX 2 TR	1	15,608.96	PZA	15,608.96
1	I060200468 10200	MINISPLIT LENNOX INVERTER 1 TR	1	8,220.92	PZA	8,220.92
1	I060200468 10201	MINISPLIT LENNOX INVERTER 2 TR	1	15,361.87	PZA	15,361.87
1	I060200468 10202	MINISPLIT LENNOX INVERTER 1 TR F/C	1	8,959.84	PZA	8,959.84
1	I060200468 10203	MINISPLIT LENNOX INVERTER 1 TR F/C	1	8,959.84	PZA	8,959.84
1	I060200468 10204	MINISPLIT LENNOX INVERTER 2 TR F/C	1	16,383.84	PZA	16,383.84
1	I060200468 10205	MINISPLIT LENNOX INVERTER 2 TR F/C	1	16,383.84	PZA	16,383.84
1	I060200468 10206	MINISPLIT LENNOX INVERTER 2 TR F/C	1	16,383.84	PZA	16,383.84
1	I060200468 10207	MINISPLIT LENNOX INVERTER 2 TR F/C	1	16,383.84	PZA	16,383.84



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 16 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I060200468 50001	UNIDAD DE MINI SPLIT DE 3 TONS	1	33,062.50	PZA	33,062.50
1	I060200468 50002	UNIDAD DE MINI SPLIT DE 3 TONS	1	33,062.50	PZA	33,062.50
1	I060200468 50003	EQUIPO DE REFREGERACION	1	3,725.00	PZA	3,725.00
1	I060200468 50004	UNIDAD DE AIRE TIPO MINI SPLIT	1	28,420.00	PZA	28,420.00
1	I060200468 50006	CLIMA MINI SPLIT DE 3 T.R	1	32,480.00	PZA	32,480.00
1	I060200468 50007	SISTEMA DE ENFRIAMINETO MINI SPLIT 3T.R	1	32,480.00	PZA	32,480.00
1	I060200468 50008	MINI SPLIT TRANE 1 TON	1	11,027.72	PZA	11,027.72
1	I060200468 50009	MINI SPLIT TRANE 1 TON	1	11,027.72	PZA	11,027.72
1	I060200468 50010	MINI SPLIT TRANE 1 TON	1	11,027.72	PZA	11,027.72
1	I060200468 50011	MINISPLIT MIRAGE 3 TON.	1	23,200.00	PZA	23,200.00
1	I060200468 50012	MINISPLIT MIRAGE 1 TON.	1	10,545.56	PZA	10,545.56
1	I060200468 50013	MINISPLIT MIRAGE 1 TON.	1	10,545.56	PZA	10,545.56
1	I060200468 50014	MINISPLIT MIRAGE 3 TON.	1	22,915.99	PZA	22,915.99
1	I060200468 50015	CLIMA MINISPLIT 5 TON TRANE	1	69,292.29	PZA	69,292.29
1	I060200468 50016	MINISPLIT 1 TON MIRAGE	1	10,401.99	PZA	10,401.99
1	I060200468 50017	MINISPLIT 1 TON MIRAGE	1	10,401.99	PZA	10,401.99
1	I060200468 50018	MINISPLIT MIRAGE 1 TON.	1	10,401.99	PZA	10,401.99
1	I060200468 50019	MINISPLIT MIRAGE 1 TON	1	10,401.99	PZA	10,401.99
1	I060200468 50020	MINISPLIT MIRAGE INVERTER 2 TON	1	16,882.00	PZA	16,882.00
1	I060200468 50021	MINISPLIT MIRAGE DE 1.5 TON MAGNUM	1	14,514.00	PZA	14,514.00
1	I060200468 50022	MINISPLIT 2 TON INVERTER	1	15,989.99	PZA	15,989.99
1	I060200468 50023	MINISPLIT 2 TON INVERTER	1	14,490.00	PZA	14,490.00
1	I060200468 50024	MINI SPLIT 3 TON INVERTER	1	22,789.99	PZA	22,789.99
1	I060200468 50025	MINISPLIT 2 TON INVERTER	1	15,490.00	PZA	15,490.00
1	I060200468 50026	MINISPLIT 1 TON INVERTER	1	8,421.04	PZA	8,421.04
1	I060200468 50027	MINISPLIT 1 TON INVERTER	1	8,420.99	PZA	8,420.99
1	I060200468 50028	MINISPLIT 1 TON INVERTER	1	8,420.99	PZA	8,420.99
1	I060200468 50029	MINISPLIT 1 TON INVERTER	1	8,420.99	PZA	8,420.99
1	I060200468 50030	MINISPLIT 1 TON INVERTER	1	8,420.99	PZA	8,420.99
1	I060200468 50031	MINISPLIT 1 TON INVERTER	1	8,420.99	PZA	8,420.99
1	I060200468 50032	MINISPLIT 3 TON INVERTER	1	21,721.99	PZA	21,721.99
1	I060200468 50033	MINISPLIT 3 TON INVERTER	1	21,721.99	PZA	21,721.99
1	I060200468 50034	MINISPLIT 3 TON INVERTER	1	21,721.99	PZA	21,721.99
1	I060200468 50035	MINISPLIT 3 TON INVERTER	1	21,721.99	PZA	21,721.99
1	I060200468 50036	MINISPLIT 3 TON INVERTER	1	21,721.99	PZA	21,721.99
1	I060200468 50037	MINISPLIT 3 TON INVERTER	1	21,721.99	PZA	21,721.99
1	I060200468 50038	MINISPLIT 3 TON INVERTER	1	21,721.99	PZA	21,721.99
1	I060200468 50039	MINISPLIT 3 TON INVERTER	1	21,721.99	PZA	21,721.99
1	I060200468 50040	MINISPLIT 3 TON INVERTER	1	21,721.99	PZA	21,721.99
1	I060200468 50041	MINISPLIT 3 TON INVERTER	1	21,721.99	PZA	21,721.99
1	I060200468 50042	MINISPLIT 3 TON INVERTER	1	21,721.99	PZA	21,721.99
1	I060200468 50043	MINISPLIT 3 TON INVERTER	1	21,721.99	PZA	21,721.99
1	I060200468 50044	MINISPLIT 3 TON INVERTER	1	21,721.99	PZA	21,721.99
1	I060200468 50045	MINISPLIT 3 TON INVERTER	1	21,721.99	PZA	21,721.99
1	I060200468 50046	MINISPLIT 3 TON INVERTER	1	21,721.99	PZA	21,721.99
1	I060200468 50047	MINISPLIT 3 TON INVERTER	1	21,721.99	PZA	21,721.99
1	I060200468 50048	MINISPLIT 3 TON INVERTER	1	21,721.99	PZA	21,721.99
1	I060200468 50049	MINISPLIT 3 TON INVERTER	1	21,721.99	PZA	21,721.99
1	I060200468 50050	MINISPLIT 3 TON INVERTER	1	21,721.99	PZA	21,721.99



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 17 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I060200468 50051	MINISPLIT 3 TON INVERTER	1	21,721.99	PZA	21,721.99
1	I060200468 50052	MINISPLIT 3 TON INVERTER	1	21,721.99	PZA	21,721.99
1	I060200468 50053	MINISPLIT 3 TON INVERTER	1	21,721.99	PZA	21,721.99
1	I060200468 50054	MINISPLIT 3 TON MIRAGE	1	25,399.36	PZA	25,399.36
1	I060200468 50055	MINISPLIT 3 TON MIRAGE	1	25,399.36	PZA	25,399.36
1	I060200468 50056	MINISPLIT MIRAGE DE 1 TON	1	11,992.99	PZA	11,992.99
1	I060200468 50057	MINISPLIT MIRAGE DE 1 TON	1	11,992.99	PZA	11,992.99
1	I060200468 50058	MINISPLIT MIRAGE 1.5 TON	1	11,990.00	PZA	11,990.00
1	I060200468 50059	MINISPLIT MIRAGE 3 TONS	1	25,850.00	PZA	25,850.00
1	I060200468 50060	MINISPLIT MIRAGE 3 TONS	1	25,850.00	PZA	25,850.00
1	I060200468 50061	MINISPLIT 2 TON MIRAGE	1	15,590.01	PZA	15,590.01
1	I060200468 50062	MINISPLIT 1.5 TON	1	11,990.00	PZA	11,990.00
1	I060200468 50063	MINISPLIT 1.5 TON	1	11,990.00	PZA	11,990.00
1	I060200468 50064	MINISPLIT 1.5 TON	1	11,990.00	PZA	11,990.00
1	I060200468 50065	MINISPLIT 1.5 TON MIRAGE	1	11,990.00	PZA	11,990.00
1	I060200468 50066	MINISPLIT 1.5 TON MIRAGE	1	11,990.00	PZA	11,990.00
1	I060200468 50067	MINISPLIT MIRAGE 3 TONS	1	25,850.00	PZA	25,850.00
1	I060200468 50068	MINISPLIT 1.5 TON MIRAGE	1	11,990.00	PZA	11,990.00
1	I060200468 80001	AIRE ACONDICIONADO F/C CARRIER 10HP	1	914,895.66	PZA	914,895.66
1	I060200468 80002	UNIDAD MINISPLIT F/C INVERTER LENNOX 1TR	1	10,957.37	PZA	10,957.37
1	I060200470 10001	PROCESADOR ULTRASONICO HIELSCHER UP400S 350908706/5	1	114,525.36	PZA	114,525.36
1	I060200470 10002	SONIC DISMEMBRATOR FB-505 (SONDA SONIFICADORA)	1	69,252.00	PZA	69,252.00
1	I060200470 10003	PROCESADOR ULTRASONICO QSONICA Q55	1	104,169.77	PZA	104,169.77
1	I060200474 10001	(ASEG) MICROMETRO LASER MITUTOYO LSM-301 BK100138	1	51,462.63	PZA	51,462.63
1	I060200474 10002	MICROMETRO LASER LSM-500S C/CONTROL LSM-6200	1	128,499.79	PZA	128,499.79
1	I060200474 10003	MICROMETRO LASER 2 PATRONES MITUTOYO LSM-9506 0330015	1	157,573.91	PZA	157,573.91
1	I060200490 021A	BOMBA DE VACIO WELCH 2522B-01	1	88,306.20	PZA	88,306.20
1	I060200490 044A	SPLIT / SPLIRLESS WITH EPC 100 PSI	1	70,000.00	PZA	70,000.00
1	I060200490 10001	BOMBA PERISTALTICA WASTON-MARLOW 8110844	1	15,634.70	PZA	15,634.70
1	I060200490 10003	BOMBA DE VACIO MECANICA ROTATORIA	1	19,458.63	PZA	19,458.63
1	I060200490 10004	BOMBA DE VACIO DIFUSORA EO50/60A/C	1	10,561.26	PZA	10,561.26
1	I060200490 10005	BOMBA DE VACIO 160 L/MIN FELISA	1	14,593.50	PZA	14,593.50
1	I060200490 10006	BOMBA PARA VACIO PRESION 67 TORR 1 FASE WELCH VACUUM	1	5,507.35	PZA	5,507.35
1	I060200490 10009	BOMBA DE VACIO FELISA	1	3,599.00	PZA	3,599.00
1	I060200490 10010	BOMBA ASPIRACION	1	13,800.00	PZA	13,800.00
1	I060200490 10011	ROTARY VANE PUMP	1	53,958.40	PZA	53,958.40
1	I060200490 10012	OIL DIFFUSION PUMP	1	12,750.00	PZA	12,750.00
1	I060200490 10013	BOMBA 8 CANALES MANOSTAT CARTER 8/4	1	24,727.88	PZA	24,727.88
1	I060200490 10014	BOMBA DE VACIO DIRECTA	1	7,854.00	PZA	7,854.00
1	I060200490 10015	BOMBA PARA HACER VACIO 0.1 MICRON	1	12,721.28	PZA	12,721.28
1	I060200490 10016	BOMBA DE VACIO FELISA 1600	1	5,980.00	PZA	5,980.00
1	I060200490 10017	BOMBA DE VACIO EDWARDS RV8	1	32,293.73	PZA	32,293.73
1	I060200490 10018	BOMBA DE VACIO D2 5E	1	60,371.53	PZA	60,371.53
1	I060200490 10019	SISTEMA SPUTTERING	1	1,192,770.82	PZA	1,192,770.82
1	I060200490 10019A	SISTEMA DE ALTO VACIO PARA SPUTTERING (COMPLEMENTO)	1	787,050.57	PZA	787,050.57
1	I060200490 10020	BOMBA PERISTALTICA WATSON MARLOW 323	1	16,560.00	PZA	16,560.00
1	I060200490 10021	BOMBA DE VACIO/PRESION FELISA LUBRICADA 1500L	1	6,325.00	PZA	6,325.00
1	I060200490 10022	SISTEMA DE BOMBEO COMPLETO TIPO I/P COLE PARMER	1	24,861.07	PZA	24,861.07
1	I060200490 10023	HANDPUMP KIT GE DRUCK	1	96,741.25	PZA	96,741.25



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 18 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I060200490 10024	HANDPUMP KIT GE DRUCK	1	8,370.84	PZA	8,370.84
1	I060200490 10026	BOMBA DE INFUSION DE JERINGA	1	29,532.00	PZA	29,532.00
1	I060200490 10027	BOMBA PERISTALTICA DE VELOCIDAD VARIABLE	1	71,566.80	PZA	71,566.80
1	I060200490 10030	BOMBA MULTI-SYRINGE NEW ERA	1	31,191.90	PZA	31,191.90
1	I060200490 10031	SISTEMA DE VACIO EDWARDS	1	104,620.92	PZA	104,620.92
1	I060200490 10032	SISTEMA DE VACIO EDWARDS C/ MEDIDOR DE VACIO	1	145,199.18	PZA	145,199.18
1	I060200490 10035	BOMBA DOSIFICADORA BLACKSTONE 20 L/H	1	1,928.50	PZA	1,928.50
1	I060200490 10036	BOMBA DOSIFICADORA BLACKSTONE 20 L/H	1	1,928.50	PZA	1,928.50
1	I060200490 10037	BOMBA DOSIFICADORA BLACKSTONE 20 L/H	1	1,928.50	PZA	1,928.50
1	I060200490 10038	BOMBA DOSIFICADORA BLACKSTONE 20 L/H	1	373.52	PZA	373.52
1	I060200490 10038A	BOMBA DOSIFICADORA BLACKSTONE 20 L/H	1	1,928.50	PZA	1,928.50
1	I060200490 10039	BOMBA DOSIFICADORA LMI MILTON ROY	1	3,319.89	PZA	3,319.89
1	I060200490 10040	ROTARY VANE PUMP EDWARDS	1	43,675.39	PZA	43,675.39
1	I060200490 10041	SINGLE SYRINGE INFUSION PUMP KD SCIENTIFIC	1	24,433.46	PZA	24,433.46
1	I060200490 10042	BOMBA DE VACIO EDWARDS RV3 2-STAGE 119479197	1	55,932.88	PZA	55,932.88
1	I060200490 10043	BOMBA DE VACIO AUTO BO	1	12,292.32	PZA	12,292.32
1	I060200490 10044	SPLIT / SPLIRLESS WITH EPC 100 PSI	1	51,031.90	PZA	51,031.90
1	I060200490 10045	KIT DE BOMBAS GILAIR 5 GILIAN	1	76,714.37	PZA	76,714.37
1	I060200490 10046	BOMBA PERISTALTICA	1	41,893.88	PZA	41,893.88
1	I060200490 10047	BOMBA DE VACIO FELISA FE-1500L	1	10,207.33	PZA	10,207.33
1	I060200490 10048	BOMBA PERISTALTICA C/CABEZAL GILSON	1	40,590.72	PZA	40,590.72
1	I060200490 10049	BOMBA PERISTALTICA C/CABEZAL GILSON	1	40,590.72	PZA	40,590.72
1	I060200490 10050	BOMBA PERISTALTICA C/CABEZAL GILSON	1	40,590.72	PZA	40,590.72
1	I060200490 10051	BOMBA DOSIFICADORA GEROTOR 3600PSI MILTON ROY	1	56,981.03	PZA	56,981.03
1	I060200490 10052	BOMBA DE VACIO FELISA 1500 1806056	1	17,017.20	PZA	17,017.20
1	I060200490 10053	BOMBA DE INFUSION DOBLE CANAL IPS	1	119,978.80	PZA	119,978.80
1	I060200490 10054	BOMBA DE VACIO EDWARDS RV12	1	159,822.33	PZA	159,822.33
1	I060200490 10055	BOMBA DE VACIO ROCKER 300C	1	17,063.45	PZA	17,063.45
1	I060200490 10056	BOMBA DE VACIO PARA LIOFILIZADORA	1	136,257.66	PZA	136,257.66
1	I060200490 50001	BOMBA DE VACIO 10LTS FISHER	1	14,145.00	PZA	14,145.00
1	I060200490 50002	BOMBA DE VACIO / PRESION	1	235,432.02	PZA	235,432.02
1	I060200490 50003	ROTARY VANE VACUUM PUMP	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200490 50004	BOMBA TURBOMOLECULAR	1	200,000.00	PZA	200,000.00
1	I060200490 50005	BOMBA MECANICA DE RESPALDO	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200490 50006	BOMBA DE DIAFRAGMA ULVAC DTC-21	1	34,826.63	PZA	34,826.63
1	I060200490 50007	BOMBA DE VACIO JX20765A	1	56,589.44	PZA	56,589.44
1	I060200490 50008	BOMBA DE VACIO DE MEMBRANA	1	9,721.47	PZA	9,721.47
1	I060200490 50013	BOMBA DE BACIO LABCONCO	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200490 50014	BOMBA DE VACIO AGILENT	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200490 50015	BOMBA MECANICA ADIXEN	1	62,129.85	PZA	62,129.85
1	I060200490 50016	BOMBA TURBOMOLECULAR	1	6,447.20	PZA	6,447.20
1	I060200490 50016A	MODULO DE CONTROL	1	109,602.40	PZA	109,602.40
1	I060200490 50017	BOMBA VACIO MENB. VACCUMBRAND	1	15,006.37	PZA	15,006.37
1	I060200490 50018	BOMBA	1	4,071.60	PZA	4,071.60
1	I060200490 50019	BOMBA	1	4,071.60	PZA	4,071.60
1	I060200490 50020	BOMBA	1	4,071.60	PZA	4,071.60
1	I060200490 50021	BOMBA DE VACIO MTI	1	46,040.40	PZA	46,040.40
1	I060200490 80001	BOMBA BELL & GOSSETT NFR22	1	2,429.34	PZA	2,429.34
1	I060200490 80002	BOMBA BELL & GOSSETT NFR22	1	2,429.34	PZA	2,429.34



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 19 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I060200490 80003	BOMBA BELL & GOSSETT NFR36	1	8,710.62	PZA	8,710.62
1	I060200490 80004	BOMBA BELL & GOSSETT NFR36	1	8,710.61	PZA	8,710.61
1	I060200514 10001	MOLINO DE CUCHILLAS	1	53,668.00	PZA	53,668.00
1	I060200514 10002	MOLINO LAMINADOR MANUAL	1	63,336.00	PZA	63,336.00
1	I060200514 10003	MOLINO MANUAL PARA GRANO F NO. 4	1	9,164.00	PZA	9,164.00
1	I060200514 10004	MOLINO GRINDER CON RELOJ 20-50ML	1	26,678.84	PZA	26,678.84
1	I060200514 10005	MOLINO DE CORTE RETSCH SM 100	1	244,864.64	PZA	244,864.64
1	I060200514 10006	MOLINO DE FIBRAS VEGETALES SECAS (PROTOTIPO)	1	338,000.01	PZA	338,000.01
1	I060200516 10001	PULIDORA DESBASTADORA VEL VAR BUEHLER ECOMET 6	1	39,584.00	PZA	39,584.00
1	I060200516 10003	PULIDORA/ DESBASTADORA AUTOMATICA..	1	26,684.00	PZA	26,684.00
1	I060200516 10007	PULIDORA AUTOMATICA LECO GXP200HAD	1	400,321.96	PZA	400,321.96
1	I060200516 10008	PULIDORA DUAL 8" BRAZO SEMIAUT LECO SS-1000BHD	1	227,649.74	PZA	227,649.74
1	I060200516 10009	PULIDORA SS-1000 DUAL 8" LECO	1	100,933.43	PZA	100,933.43
1	I060200516 10010	PULIDORA MANUAL LECO SS-200	1	112,579.10	PZA	112,579.10
1	I060200516 10011	EQUIPO DE ELECTROPULIDO LECTROPOL-5	1	312,868.41	PZA	312,868.41
1	I060200516 10012	GRINDER / POLISHER SS-200 LECO	1	99,687.29	PZA	99,687.29
1	I060200516 10013	DEBASTADORA DE BANDA BUEHLER SURFMET 1	1	99,581.78	PZA	99,581.78
1	I060200516 10014	SIST SEMIAUT PULIDO Y ESMERILADO BUEHLER ECOMET300/AUTOMET300	1	602,440.34	PZA	602,440.34
1	I060200516 10016	PULIDORA LABOPOL-20 C/CABEZAL FORCE 50	1	227,369.37	PZA	227,369.37
1	I060200516 50001	PULIDORA DUAL 8" LECO SS-1000	1	1,304,295.96	PZA	1,304,295.96
1	I060200522 10001	CAMARA DE CLIMATICA AGREE Y VIBRADOR ESPEC	1	763,596.33	PZA	763,596.33
1	I060200542 10001	GPS MARCA GARMIN NUVI 1350 4SQ006147	1	5,199.00	PZA	5,199.00
1	I060200542 10002	GPS MARCA GARMIN OREGON 550	1	8,740.00	PZA	8,740.00
1	I060200542 10003	GPS GARMIN GPSMAP 64S	1	7,055.12	PZA	7,055.12
1	I060200542 10004	GPS GARMIN GPSMAP 64S	1	7,055.12	PZA	7,055.12
1	I060200542 10005	GPS GARMIN GPSMAP 64S	1	7,055.12	PZA	7,055.12
1	I060200542 80001	GPS GARMIN OREGON 750 4SQ006147	1	11,852.71	PZA	11,852.71
1	I060200546 50001	ELECTRON BEAM EVAPORATION SYSTEM	1	3,500,000.08	PZA	3,500,000.08
1	I060200550 10001	TARJETA ANALIZADOR MULTICANAL CANBERRA	1	57,413.90	PZA	57,413.90
1	I060200570 10001	SISTEMA ESPECTROMETRICO GAMMA CON DETECTOR NAI	1	81,766.15	PZA	81,766.15
1	I060200578 10001	MONITOR DE RADIOACTIVIDAD SURVEYOR 50 CON Sonda PGM	1	17,475.40	PZA	17,475.40
1	I060200580 001A	SIST. ESPECTROMETRIA GAMA DETECTOR VENTANA BERILIO	1	624,944.48	PZA	624,944.48
1	I060200580 001B	SIST. ESPECTROMETRIA GAMA DETECTOR VENTANA BERILIO (PC)	1	52,768.94	PZA	52,768.94
1	I060200580 10001	SIST. ESPECTROMETRIA GAMA DETECTOR VENTANA BERILIO	1	314,264.07	PZA	314,264.07
1	I060200604 10001	DETECTOR ALFA BETA PORTATIL CON EQUIPO Y ADITAMENTOS	1	267,240.70	PZA	267,240.70
1	I060200610 10003	EQUIPO PARA SEGURIDAD RADIOLOGICA (L6)	1	26,078.10	PZA	26,078.10
1	I060200610 80001	PYRANOMETER METER	1	12,412.00	PZA	12,412.00
1	I060200610 80002	PIRHELIOMETRO HUKSEFLUX DR02	1	67,546.18	PZA	67,546.18
1	I060200610 80003	PYRANOMETER INTEGRAL APOGEE MP-100	1	13,717.00	PZA	13,717.00
1	I060200610 80004	ALBEDOMETRO HUKSEFLUX SRA01	1	58,219.85	PZA	58,219.85
1	I060200624 10001	MEDIDOR CONTROLADOR FLUJO HALL EFFECT MASS-TRACK	1	12,420.00	PZA	12,420.00
1	I060200624 10002	MEDIDOR Y CONTROLADOR DE FLUJO PARA AIRE	1	12,420.00	PZA	12,420.00
1	I060200624 10003	FLUJOMETRO ALTA RESOLUCION FABRICADO EN ACERO INOXIDABLE (3 PZS)	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200624 10004	HALL EFFECT MEASUREMENT	1	126,544.18	PZA	126,544.18
1	I060200624 10005	FLUJOMETRO DE VIDRIO PARA LABORATORIO (2)	1	4,581.60	PZA	4,581.60
1	I060200624 10006	FLUJOMETRO DIGITAL MODELO 570	1	14,655.60	PZA	14,655.60
1	I060200624 10008	MEDIDOR FISHER GAUGE 11-283-6	1	10,106.08	PZA	10,106.08
1	I060200624 10009	CALIBRADOR DE FLUJO CHALLENGER	1	39,961.56	PZA	39,961.56
1	I060200624 10011	CONTROLADOR DE FLUJO MASICO (H2)	1	54,925.31	PZA	54,925.31



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 20 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I060200624 10012	CONTROLADOR DE FLUJO MASICO (AR)	1	0.00	PZA	0.00
1	I060200624 10013	MEDIDOR DE FLUJO Y TEMPERATURA CHALLENGER HHF1001A	1	9,834.57	PZA	9,834.57
1	I060200624 10014	MEDIDOR DE FLUJO 0-50 OMEGA	1	28,840.86	PZA	28,840.86
1	I060200624 10015	MEDIDOR DE FLUJO 0-50 OMEGA	1	28,840.84	PZA	28,840.84
1	I060200624 10016	MEDIDOR DE FLUJO 0-2 SLM OMEGA	1	28,840.84	PZA	28,840.84
1	I060200624 10017	MEDIDOR DE FLUJO 0-2 SLM OMEGA	1	28,840.84	PZA	28,840.84
1	I060200624 10018	CONTOLADOR FLUJO ALICAT MC-2SLPM-D	1	31,403.40	PZA	31,403.40
1	I060200624 10019	CONTOLADOR FLUJO ALICAT MC-2SLPM-D	1	31,403.40	PZA	31,403.40
1	I060200624 10020	FLUJOMETRO / ANEMOMETRO FLOWATCH JDC	1	14,405.59	PZA	14,405.59
1	I060200624 10021	GEOMETRIA DE MEDICION DOBLE GAP (REOMETRO)	1	61,458.27	PZA	61,458.27
1	I060200624 50001	METAL-SEALED MASS FLOW	1	44,830.68	PZA	44,830.68
1	I060200624 80001	MEDIDOR DE FLUJO TIPO ELECTROMAGNETICO ENDRESS+HAUSER	1	110,624.30	PZA	110,624.30
1	I060200624 80002	MEDIDOR DE FLUJO PORTATIL HACH FH950.1	1	179,220.00	PZA	179,220.00
1	I060200632 10001	SISTEMA DETECCION INSTALACIONES SUBTERRANEAS	1	420,909.28	PZA	420,909.28
1	I060200666 10001	LECTOR DE MICROPLACAS VARIOSKAN LUX	1	671,805.85	PZA	671,805.85
1	I060200666 10001A	LECTOR DE MICROPLACAS VARIOSKAN LUX (COMPLEMENTO)	1	25,691.97	PZA	25,691.97
1	I060200666 80001	LECTOR DE MICROPLACAS ACCY AGILENT	1	693,000.00	PZA	693,000.00
1	I060200666 80002	LECTOR DE MICROPLACAS ACCY AGILENT (COMPLEMENTO)	1	431,703.23	PZA	431,703.23
1	I060200682 50001	ROBOT KR-10 R900 AGILUS	1	390,331.16	PZA	390,331.16
1	I060400042 10001	CELDA DE CARGA .250 KG	1	63,469.00	PZA	63,469.00
1	I060400042 10003	CELDA DE CARGA 10 KG	1	14,542.91	PZA	14,542.91
1	I060400042 10004	CELDA DE CARGA 25KG	1	75,080.10	PZA	75,080.10
1	I060400042 10006	CELDA DE CARGA 500 KG	1	113,146.39	PZA	113,146.39
1	I060400042 50001	SISTEMA DE CELDAS PERMAGEAR	1	86,782.20	PZA	86,782.20
1	I060400042 80001	CELDA DE CARGA 20KG RANMEX SENSOR HX711	1	535.32	PZA	535.32
1	I060400042 80002	CELDA DE CARGA 20KG RANMEX SENSOR HX711	1	535.32	PZA	535.32
1	I060400042 80003	CELDA DE CARGA 20KG RANMEX SENSOR HX711	1	535.32	PZA	535.32
1	I060400258 10001	ELECTRODO DE PH COMB ROSS ORION	1	2,437.00	PZA	2,437.00
1	I060400258 10002	ELECTRODO ION SELECT BNC ORION	1	5,733.00	PZA	5,733.00
1	I060400258 10003	SONDA DE OXIGENO REDOX BNC ORION	1	2,654.00	PZA	2,654.00
1	I060400258 10005	ELECTRODO ION/SELECT.COMB.P/FLORURO	1	6,785.19	PZA	6,785.19
1	I060400258 10008	ELECTRODO CU 2A TINKER	1	2,210.00	PZA	2,210.00
1	I060400258 10009	ELECTRODO CU 6A TINKER	1	2,210.00	PZA	2,210.00
1	I060400258 10010	ELECTRODO CU 6A TINKER	1	2,210.00	PZA	2,210.00
1	I060400258 10011	ELECTRODO DISCO ROTATORIO	1	51,797.00	PZA	51,797.00
1	I060400258 10012	ELECTRODO REMOBIBLE	1	20,816.00	PZA	20,816.00
1	I060400258 10017	ELECTRODO DE ROTACION PRINCETON APPLIED RESEARCH 636	1	99,302.50	PZA	99,302.50
1	I060400258 10020	ELECTRODO DISCO ROTATORIO PRINCETON 636-A	1	133,759.72	PZA	133,759.72
1	I060400426 10003	MESA ANTIVIBRATORIA CON PLACA DE MARMOL	1	10,109.40	PZA	10,109.40
1	I060400426 50001	MESA ANTIVIBRATORIA	1	8,553.70	PZA	8,553.70
1	I060400426 50002	MESA ANTIVIBRATORIA	1	8,553.70	PZA	8,553.70
1	I060400428 019A	MICROSCOPIO ELECTRONICO DE TRANSMISION JEOL	1	7,765,026.44	PZA	7,765,026.44
1	I060400428 019B	MICROSCOPIO ELECTRONICO DE TRANSMISION JEOL	1	4,327,169.27	PZA	4,327,169.27
1	I060400428 10001	MICROSCOPIO ELECTRONICO DE BARRIDO JSM-5800LV	1	924,099.00	PZA	924,099.00
1	I060400428 10002	MICROSCOPIO ELECT PHILIPS,EDAX,GATAN MOD. CM200.	1	4,643,548.00	PZA	4,643,548.00
1	I060400428 10003	MICROSCOPIO METALOGRAFICO INVERTIDO PMG-3.	1	174,838.00	PZA	174,838.00
1	I060400428 10004	MICROSCOPIO MODELO AX70.	1	174,838.00	PZA	174,838.00
1	I060400428 10005	MICROSCOPIO ESTEREOSCOPICO ZOOM M SZH10	1	174,838.00	PZA	174,838.00
1	I060400428 10006	(PME-3) MICROSCOPIO METALOGRAFICO OLYMPUS	1	53,145.00	PZA	53,145.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 21 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I060400428 10007	MICROSCOPIO PORTATIL STUERS PSM-2	1	47,000.00	PZA	47,000.00
1	I060400428 10008	MICROSCOPIO METALOGRAFICO INVERTIDO PARA ALTA INVESTIGACION	1	253,478.40	PZA	253,478.40
1	I060400428 10010	MICROSCOPIO DE BOLSILLO CALUM 60X 100X FISHER	1	623.42	PZA	623.42
1	I060400428 10011	SISTEMA DE MICROSCOPIA DE FUERZA ATOMICA Y DE PRUEBAS DE RASTREO	1	1,176,153.18	PZA	1,176,153.18
1	I060400428 10016	MICROSCOPIO ELECTRONICO DE BARRIDO JEOL JSM-7401F	1	7,614,115.11	PZA	7,614,115.11
1	I060400428 10016A	MICROSCOPIO ELECTRONICO DE BARRIDO JEOL JSM-7401F	1	0.00	PZA	0.00
1	I060400428 10017	HAZ DE IONES FOCALIZADOS JEOL	1	3,503,988.90	PZA	3,503,988.90
1	I060400428 10018	MICROSCOPIO NIKON ECLIPSE 50i	1	229,908.53	PZA	229,908.53
1	I060400428 10019	MICROSCOPIO ELECTRONICO DE TRANSMISION JEOL	1	12,234,973.59	PZA	12,234,973.59
1	I060400428 10020	MICROSCOPIO HR CONFOCAL RAMAN	1	2,209,959.62	PZA	2,209,959.62
1	I060400428 10022	MICROSCOPIO STEMI DV4	1	31,706.15	PZA	31,706.15
1	I060400428 10023	ESTEREO MICROSCOPIO	1	40,109.23	PZA	40,109.23
1	I060400428 10024	MICROSCOPIO BIOLOGICO DE EPIFLOURESCENCIA OLYMPUS BX53	1	740,135.37	PZA	740,135.37
1	I060400428 10025	SISTEMA MICROSCOPIA CONFOCAL LSM700	1	4,149,307.87	PZA	4,149,307.87
1	I060400428 10026	MICROSCOPIO OPTICO OLYMPUS GX71	1	1,275,286.37	PZA	1,275,286.37
1	I060400428 10027	MICROSCOPIO OPTICO DE TRANSMISION CARL ZEISS	1	817,298.97	PZA	817,298.97
1	I060400428 10028	MICROSCOPIO METALOGRAFICO INVERTIDO NIKON	1	0.00	PZA	0.00
1	I060400428 10028A	WORKSTATION HP Z220	1	0.00	PZA	0.00
1	I060400428 10028B	MONITOR PLANO 24" HP ZR2440W	1	0.00	PZA	0.00
1	I060400428 10029	MICROSCOPIO ELECTRONICO JSM-6010LA JEOL	1	2,298,211.49	PZA	2,298,211.49
1	I060400428 10030	MICROSCOPIO INVERTIDO GX41 OLYMPUS	1	136,837.65	PZA	136,837.65
1	I060400428 10031	MICROSCOPIO ELECTRONICO DE BARRIDO HITACHI SU-3500	1	4,997,095.94	PZA	4,997,095.94
1	I060400428 10032	MICROSCOPIO DE FUERZA ATOMICA	1	5,591,586.07	PZA	5,591,586.07
1	I060400428 10032A	COMPLEMENTO MICROSCOPIO DE FUERZA ATOMICA	1	800,000.00	PZA	800,000.00
1	I060400428 10033	MICROSCOPIO ELECTRONICO DE TRANSMISION HT7700 HITACHI	1	7,042,991.38	PZA	7,042,991.38
1	I060400428 10033A	MICROSCOPIO ELECTRONICO DE TRANSMISION HT7700 HITACHI	1	4,698,316.82	PZA	4,698,316.82
1	I060400428 10034	ESTEREO MICROSCOPIO AMSCOPE CON LAMPARA SW-3T24Z / LED-144WZ	1	11,183.56	PZA	11,183.56
1	I060400428 10035	MICROSCOPIO BIOLOGICO INVERTIDO MOTIC AE-31E	1	182,592.91	PZA	182,592.91
1	I060400428 10036	MICROSCOPIO C/CAMARA MC170 P/PREP MUESTRAS FTIR LEICA DM1000 LED	1	218,651.15	PZA	218,651.15
1	I060400428 10037	ESTEREOSCOPIO ZEISS STEMI 2000-C	1	30,000.96	PZA	30,000.96
1	I060400428 10038	MICROSCOPIO PLATINA INVERT ZEISS AXIO OBSERVER	1	79,999.99	PZA	79,999.99
1	I060400428 10039	MICROSCOPIO PLATINA INVERT C/MOTOR ZEISS OBSERVER D1M	1	127,999.99	PZA	127,999.99
1	I060400428 10040	MICROSCOPIO ESTEREOSCOPICO DC4-456H	1	37,678.47	PZA	37,678.47
1	I060400428 10041	MICROSCOPIO ALTA PRECISION KEYENCE	1	1,306,960.40	PZA	1,306,960.40
1	I060400428 10041A	CONTROLADOR DE MICROSCOPIO KEYENCE	1	692,408.64	PZA	692,408.64
1	I060400428 10041B	CONSOLA DE CONTROL MICROSCOPIO KEYENCE	1	26,030.40	PZA	26,030.40
1	I060400428 50001	MICROSCOPIO ELECTRONICO DE BARRIDO FEI NOVA 200 NANO SEM	1	6,669,345.76	PZA	6,669,345.76
1	I060400428 50002	MICROSCOPIO METALOGRAFICO INVERTIDO OLYMPUS	1	0.00	PZA	0.00
1	I060400428 50003	MICROSCOPIO METALOGRAFICO INVERTIDO OLYMPUS	1	0.00	PZA	0.00
1	I060400428 50004	MICROSCOPIO ESTEREOSCOPICO OLYMPUS	1	0.00	PZA	0.00
1	I060400428 50005	MICROSCOPIO BIOLOGICO	1	159,374.72	PZA	159,374.72
1	I060400428 50006	MICROSCOPIO AFM	1	3,373,682.86	PZA	3,373,682.86
1	I060400428 50007	MICROSCOPIO ELECTRONICO DE BARRIDO	1	2,758,149.94	PZA	2,758,149.94
1	I060400428 50008	MICROSCOPIO INVERTIDO ZEISS PRIMOVERT ILED	1	412,962.30	PZA	412,962.30
1	I060400428 50009	MICROSCOPIO TRINOCULAR OPTIKA B-510BF	1	39,153.08	PZA	39,153.08
1	I060400428 50010	MICROSCOPIO ELECTRONICO DE BARRIDO HITACHI SU7000	1	12,965,625.53	PZA	12,965,625.53
1	I060400902 10001	PORTAMUESTRAS DE CALENTAMIENTO, CONTROL Y FUENTE DE PODER	1	692,767.40	PZA	692,767.40
1	I060400902 10002	PUNTA PARA PORTA MUESTRAS - JEOL -	1	146,618.82	PZA	146,618.82
1	I060400902 10003	PRE-CAMARA INTERCAMBIO DE MUESTRAS	1	337,004.18	PZA	337,004.18



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 22 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I060400908 10001	ANALIZADOR EDAX MOD FALCON (JSM-5800LV)	1	466,765.44	PZA	466,765.44
1	I060400912 10001	CAMPANA DE BIOSEGURIDAD LOGIC+ A2 LABCONCO	1	190,936.00	PZA	190,936.00
1	I060400914 10001	QPCR SYSTEM (TERMOCICLADOR)	1	400,000.00	PZA	400,000.00
1	I060600000 10001	UNIDAD DE CONTROL E INDICACION DE FLUJO MCA OMEGA	1	15,583.04	PZA	15,583.04
1	I060600026 10001	MULTIAMPERIMETRO DE GRAPA AC / DC	1	3,471.00	PZA	3,471.00
1	I060600026 10002	AMPERIMETRO DE GANCHO FLUKE 376FC	1	15,522.33	PZA	15,522.33
1	I060600026 80001	PINZA AMPERIMÉTRICA CA/CD FLUKE 376 FC	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600032 80001	ANEMOMETRO EXTECH AN200 211021531	1	8,224.41	PZA	8,224.41
1	I060600034 10001	PANEL P TACOMETRO DIGITAL BIDIR Y SENSOR OPTICO	1	5,782.00	PZA	5,782.00
1	I060600034 10002	TACOMETRO STEWART-WARNER	1	755.25	PZA	755.25
1	I060600034 10003	CONTACT / NON-CONTACT TACHOMETER KIT	1	21,378.18	PZA	21,378.18
1	I060600042 10001	BALANZA ANALITICA SEMI-MICRO DOBLE SARTORIUS	1	51,935.00	PZA	51,935.00
1	I060600042 10002	BALANZA PORTATIL OHAUS LS-2000	1	1,587.00	PZA	1,587.00
1	I060600042 10003	BALANZA PRECISION 12000GR X 1GR	1	7,616.57	PZA	7,616.57
1	I060600042 10004	BALANZA ANALITICA SARTORIUS 220GR SENS. 0.1MG	1	34,234.10	PZA	34,234.10
1	I060600042 10005	BALANZA DE PRECISION SARTORIUS 1500GR * 0.1GR	1	8,280.00	PZA	8,280.00
1	I060600042 10006	BALANZA DE PRECISION METTLER PB302 1115300362	1	14,966.00	PZA	14,966.00
1	I060600042 10007	BALANZA LUTRON GM-1500P	1	6,177.00	PZA	6,177.00
1	I060600042 10009	BALANZA GRANATARIA OHAUS 310G 2974	1	1,862.00	PZA	1,862.00
1	I060600042 10010	BALANZA OHAUS SCAUT BJ408624	1	30,233.00	PZA	30,233.00
1	I060600042 10011	BALANZA ANALITICA	1	24,341.00	PZA	24,341.00
1	I060600042 10012	BALANZA ELECTRONICA OHAUS EXPLORER 410GR.	1	15,453.00	PZA	15,453.00
1	I060600042 10014	BALANZA DE QUILATES METTLER PR803 118452630	1	34,638.00	PZA	34,638.00
1	I060600042 10015	BALANZA GRANATARIA.	1	964.00	PZA	964.00
1	I060600042 10017	BALANZA ELECTRONICA SARTORIUS BP211D	1	24,252.00	PZA	24,252.00
1	I060600042 10018	BALANZA ELECTRONICA EDS SF-400C	1	22,889.00	PZA	22,889.00
1	I060600042 10019	BALANZA DE PRECISION OHAUS TS200S	1	13,531.00	PZA	13,531.00
1	I060600042 10020	BALANZA ELECTRONICA SARTORIUS MOD. LC-1201-S	1	21,609.00	PZA	21,609.00
1	I060600042 10021	BALANZA ELECTRONICA SARTORIUS MC-210-S 60409206	1	40,650.00	PZA	40,650.00
1	I060600042 10022	BALANZA ANALITICA METTLER AB204	1	20,502.00	PZA	20,502.00
1	I060600042 10023	BALANZA ANALITICA METTLER AX250	1	28,860.91	PZA	28,860.91
1	I060600042 10024	BALANZA DENVER TR-8102D	1	22,942.50	PZA	22,942.50
1	I060600042 10025	BALANZA COMPARADORA METLER PR10003 1121093684	1	172,241.25	PZA	172,241.25
1	I060600042 10026	BALANZA DE PRECISION 3100G X 0.01G	1	14,801.31	PZA	14,801.31
1	I060600042 10028	BALANZA ANALITICA OHAUS E14130	1	26,156.75	PZA	26,156.75
1	I060600042 10029	BALANZA OHAUS SC4010	1	1,879.10	PZA	1,879.10
1	I060600042 10032	BALANZA GRANATARIA OHAUS	1	1,540.00	PZA	1,540.00
1	I060600042 10033	BALANZA SARTORIUS BP34000P 81207401	1	36,441.58	PZA	36,441.58
1	I060600042 10034	BALANZA ANALITICA DE PRECISION OHAUS E02130	1	17,480.00	PZA	17,480.00
1	I060600042 10035	BALANZA DE PRECISION OHAUS E0D120	1	20,090.50	PZA	20,090.50
1	I060600042 10036	BALANZA EXPLORER 4,100GX0.01G	1	26,703.00	PZA	26,703.00
1	I060600042 10037	BALANZA DE PRECISION DE 0.01 GR. 2KG OHAUS PZA.	1	14,500.00	PZA	14,500.00
1	I060600042 10038	BALANZA TRIPLEVIGA GRANATARIA CAP. 610 GR OHAUS PZA.	1	1,600.00	PZA	1,600.00
1	I060600042 10039	BALANZA ANALITICA OHAUS AR2140	1	33,037.20	PZA	33,037.20
1	I060600042 10040	BALANZA ANALITICA SARTORIUS 80/220GR	1	65,541.47	PZA	65,541.47
1	I060600042 10044	BALANZA DE PRECISION OHAUS	1	12,958.20	PZA	12,958.20
1	I060600042 10045	BALANZA ANALITICA COLE PARMER SYMMETRY	1	28,179.60	PZA	28,179.60
1	I060600042 10047	BALANZA DE PRECISION DENVER P-214	1	53,174.76	PZA	53,174.76
1	I060600042 10048	BALANZA ANALITICA DENVER SI-234 227150306	1	53,360.00	PZA	53,360.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 23 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I060600042 10051	BALANZA ANALITICA OHAUS EXPLORER	1	45,008.00	PZA	45,008.00
1	I060600042 10052	BALANZA ANALITICA 210GR OHAUS PA214C 8331380077	1	26,991.39	PZA	26,991.39
1	I060600042 10053	BALANZA PORTATIL OHAUS SCOUT PRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600042 10057	BALANZA ANALITICA OHAUS ADVENTURER AV264C	1	46,748.24	PZA	46,748.24
1	I060600042 10058	BALANZA GRANATARIA TRIPLE BRAZO OHAUS	1	43,214.39	PZA	43,214.39
1	I060600042 10059	BALANZA MECANICA OHAUS 311	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600042 10060	BALANZA ANALITICA OHAUS PIONNER	1	25,063.78	PZA	25,063.78
1	I060600042 10061	BALANZA ANALITICA DENVER SI-234	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600042 10062	BALANZA ANALITICA METTLER TOLEDO MS204S	1	65,685.12	PZA	65,685.12
1	I060600042 10063	BALANZA OHAUS MB45	1	44,693.08	PZA	44,693.08
1	I060600042 10064	BALANZA ANALITICA OHAUS DISCOVERY	1	58,759.97	PZA	58,759.97
1	I060600042 10065	BALANZA ANALITICA SARTORIOUS QUINTIX	1	61,820.05	PZA	61,820.05
1	I060600042 10066	BALANZA DE PRECISION OHAUS PIONEER	1	16,069.43	PZA	16,069.43
1	I060600042 10067	MICRO BALANZA SARTORIUS ME36S	1	465,152.98	PZA	465,152.98
1	I060600042 10068	BALANZA ANALITICA METTLER TOLEDO XS 105	1	122,524.46	PZA	122,524.46
1	I060600042 10069	BALANZA ANALITICA ME54 METTLER	1	49,344.53	PZA	49,344.53
1	I060600042 10070	BALANZA ANALITICA VELAB LA-204 059218	1	35,960.00	PZA	35,960.00
1	I060600042 10071	BALANZA ANALITICA SARTPRIUS ENTRIS	1	32,547.02	PZA	32,547.02
1	I060600042 10072	BALANZA VELAB VE-303J	1	26,912.00	PZA	26,912.00
1	I060600042 10073	BALANZA ANALITICA VELAB VE-204	1	38,790.40	PZA	38,790.40
1	I060600042 10074	TERMOBALANZA OHAUS MB120	1	71,804.05	PZA	71,804.05
1	I060600042 10075	BALANZA ANALITICA PIONEER PX224	1	44,743.48	PZA	44,743.48
1	I060600042 10076	BALANZA ANALIZADOR DE HUMEDAD MA-110-1 VELAB	1	32,536.56	PZA	32,536.56
1	I060600042 10077	BALANZA PRECISION OHAUS PIONEER	1	23,249.45	PZA	23,249.45
1	I060600042 10078	BALANZA ANALITICA FA224 3685202310	1	25,200.00	PZA	25,200.00
1	I060600042 10079	BALANZA DE PRECISION A&D EX-5000I	1	18,560.00	PZA	18,560.00
1	I060600042 50001	BALANZA DE PRECISION OHAUS	1	27,434.56	PZA	27,434.56
1	I060600042 50002	BALANZA	1	92,473.80	PZA	92,473.80
1	I060600042 50003	BALANZA ANALITICA 200G RESOLUCION 0.1MG	1	24,812.40	PZA	24,812.40
1	I060600042 50004	BALANZA ANALITICA AND	1	43,356.16	PZA	43,356.16
1	I060600042 50005	BALANZA ANALITICA OHAUS AV2102	1	15,089.07	PZA	15,089.07
1	I060600042 50006	BALANZA ANALITICA	1	23,664.00	PZA	23,664.00
1	I060600042 50007	BALANZA ANALITICA 210GRS	1	23,664.00	PZA	23,664.00
1	I060600042 50008	BALANZA ANALITICA OHAUS ADVENTURER	1	23,664.00	PZA	23,664.00
1	I060600042 50010	BALANZA ANALITICA SARTORIUS	1	13,523.30	PZA	13,523.30
1	I060600042 50011	BALANZA DE PRECISION ADVENTURE PRO	1	16,224.79	PZA	16,224.79
1	I060600042 50012	BALANZA ANALITICA DISCOVERY 210GR	1	53,759.45	PZA	53,759.45
1	I060600042 50013	BALANZA EXPLORER PRO PRECISION OHAUS	1	20,850.11	PZA	20,850.11
1	I060600042 50014	BALANZA ANALITICA 210G	1	20,850.11	PZA	20,850.11
1	I060600042 50015	BALANZA ANALITICA SARTORIUS	1	54,708.40	PZA	54,708.40
1	I060600042 50016	BALANZA ANALITICA SARTORIUS	1	54,708.40	PZA	54,708.40
1	I060600042 80001	BALANZA ANALITICA OHAUS PIONNER PA224	1	34,625.10	PZA	34,625.10
1	I060600042 80002	BALANZA PORTATIL OHAUS SCOUT PRO SP601	1	5,607.49	PZA	5,607.49
1	I060600044 10002	BAROLOGGER LEVELLOGGER INTERFASE SOLINST 3001	1	54,786.81	PZA	54,786.81
1	I060600060 10001	CALORIMETRO CHAQUETA PLANA CON CRIOTERMOSTATO RT4	1	174,171.90	PZA	174,171.90
1	I060600064 10001	RRDE WITH FUEL CELL ELECTROCATALYST PINE	1	191,998.00	PZA	191,998.00
1	I060600092 10001	CEL/890 PROFESIONAL WATER COLORIMETRO	1	48,351.00	PZA	48,351.00
1	I060600092 10002	COLORIMETRO DIGITAL	1	15,858.00	PZA	15,858.00
1	I060600092 10003	COLORIMETRO DIGITAL	1	15,384.92	PZA	15,384.92



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 24 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I060600092 10004	COLORIMETRO HACH DR900	1	52,920.76	PZA	52,920.76
1	I060600092 80001	COLORIMETRO 3NH NR200 2004165	1	20,648.00	PZA	20,648.00
1	I060600102 10001	CONDUCTIVITY METER HACH	1	15,274.00	PZA	15,274.00
1	I060600102 10002	MEDIDOR DE CONDUCTIVIDAD PORTATIL	1	8,360.50	PZA	8,360.50
1	I060600102 10003	EQUIPO DE CONDUCTIVIDAD DIGITAL	1	10,296.00	PZA	10,296.00
1	I060600102 10004	MEDIDOR DE CONDUCTIVIDAD C/BRAZO Y ELECTRODO M541	1	20,641.68	PZA	20,641.68
1	I060600102 10005	MEDIDOR DE CONDUCTIVIDAD	1	14,172.60	PZA	14,172.60
1	I060600102 10006	MEDIDOR DE CONDUCTIVIDAD OAKTON	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600102 10007	THERMAL CONDUCTIVITY METER	1	498,000.00	PZA	498,000.00
1	I060600102 10008	MEDIDOR DE CONDUCTIVIDAD ORION STAR A222	1	18,596.31	PZA	18,596.31
1	I060600102 10009	MEDIDOR DE CONDUCTIVIDAD THERMTEST TPS 500	1	433,733.96	PZA	433,733.96
1	I060600102 80001	MEDIDOR DE CONDUCTIVIDAD TERMICA TA INST FOX200	1	449,999.99	PZA	449,999.99
1	I060600108 10001	CONTADOR PARA COLONIAS	1	14,375.00	PZA	14,375.00
1	I060600126 10001	SINGLE HIGH RESISTANCE DECADE BOX	1	44,526.06	PZA	44,526.06
1	I060600128 50001	TRIBOMETER	1	859,744.60	PZA	859,744.60
1	I060600130 001A	DENSIMETRO (HIDROMETRO) DE VIDRIO ROBSAN (9)	1	7,265.96	PZA	7,265.96
1	I060600130 10001	DENSIMETRO (HIDROMETRO) DE VIDRIO ROBSAN (9)	1	196.00	PZA	196.00
1	I060600138 10001	DIFRACTOMETRO DE RAYOS X PANALYTICAL XPERT PRO	1	3,380,212.48	PZA	3,380,212.48
1	I060600138 10002	COMPLEMENTO DE DIFRACTOMETRO X PERT PRO	1	383,264.46	PZA	383,264.46
1	I060600138 10003	SISTEMA RHEED STAIB	1	773,718.14	PZA	773,718.14
1	I060600144 10001	PPMS - DILATOMETER QUANTUM	1	1,464,161.00	PZA	1,464,161.00
1	I060600162 80001	DISTANCIOMETRO LASER FLUKE 424D	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600166 002A	DOSIMETRO DE RUIDO QUEST N/S NLJ050015	1	7,000.00	PZA	7,000.00
1	I060600166 002B	DOSIMETRO DE RUIDO QUEST N/S NLJ050015	1	7,000.00	PZA	7,000.00
1	I060600166 002C	DOSIMETRO DE RUIDO QUEST N/S NLJ050015	1	11,411.24	PZA	11,411.24
1	I060600166 10001	DOSIMETRO QUEST	1	33,525.00	PZA	33,525.00
1	I060600166 10002	DOSIMETRO DE RUIDO QUEST N/S NLJ050015	1	41,394.00	PZA	41,394.00
1	I060600176 50001	EQUIPO DE CARACTERIZACION ELECTRICA	1	408,768.65	PZA	408,768.65
1	I060600176 50002	SISTEMA PARA CARACTERIZACION ELECTRICA	1	707,687.18	PZA	707,687.18
1	I060600176 50003	SISTEMA DE CARACTERIZACION SEMICONDUCTOR	1	1,949,131.84	PZA	1,949,131.84
1	I060600176 50004	SISTEMA DE CARACTERIZACION TERMOPISICA	1	274,819.28	PZA	274,819.28
1	I060600190 10002	ESPECTROFOTOMETRO ULTRAVIOLETA VISIBLE 101N7121411	1	44,447.50	PZA	44,447.50
1	I060600190 10003	ESPECTROFOTOMETRO DR/2000 COMPLETO HACH	1	19,386.00	PZA	19,386.00
1	I060600190 10004	ESPECTROFOTOMETRO DE ABSORCION ATOMICA	1	236,915.00	PZA	236,915.00
1	I060600190 10005	ESPECTROFOTOMETRO DE ABSORCION ATOMICA GBC AVANTA SIGMA	1	243,378.00	PZA	243,378.00
1	I060600190 10006	ESPECTROFOTOMETRO DE INFRAROJO CON TRANSFORMADA DE FOURIER	1	1,190,999.99	PZA	1,190,999.99
1	I060600190 10007	ESPECTROFOTOMETRO DR400	1	73,392.00	PZA	73,392.00
1	I060600190 10008	ESPECTROFOTOMETRO ESPECTRONIC	1	82,360.55	PZA	82,360.55
1	I060600190 10009	ESPECTROMETRO DE MICROFLOURESCENCIA XGT-1000WR TIPO 1	1	823,549.99	PZA	823,549.99
1	I060600190 10011	ESPECTROFOTOMETRO DE ABSORCION ATOMICA GBC AVANTA	1	597,067.98	PZA	597,067.98
1	I060600190 10014	ESPECTROMETRO DE PLASMA ACOPLADO A DETECTOR DE MASAS	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600190 10016	ESPECTROMETRO ORDELA MOD 8100AB PERALS	1	250,527.06	PZA	250,527.06
1	I060600190 10017	ESPECTROFOTOMETRO ULTRAVIOLETA VISIBLE VARIAN CARY-5000	1	1,689,453.00	PZA	1,689,453.00
1	I060600190 10018	ESPECTROFOTOMETRO DE LUMINISCENCIA LS-45	1	405,252.03	PZA	405,252.03
1	I060600190 10019	ESPECTROMETRO DE ABSORCION ATOMICA SAVANTAA GBC	1	683,016.51	PZA	683,016.51
1	I060600190 10020	ESPECTROMETRO MOSSBAUER EXPRESS	1	500,000.00	PZA	500,000.00
1	I060600190 10021	ESPECTROFOTOMETRO UV-VIS EVOLUTION 220 THERMO SCIENTIFIC	1	353,815.91	PZA	353,815.91
1	I060600190 10021A	COMPUTADORA HP PRODESK 400 G3	1	64,575.35	PZA	64,575.35
1	I060600190 10021B	MONITOR PLANO 19.5" HP	1	0.00	PZA	0.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 25 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I060600190 10021C	IMPRESORA HP DESKJET INK ADVANTAGE 1115	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600190 10022	ESPECTROFOTOMETRO FTIR IRAFFINITY SHIMADZU	1	521,575.20	PZA	521,575.20
1	I060600190 10023	ESPECTROFOTOMETRO FRONTIER R	1	1,178,164.48	PZA	1,178,164.48
1	I060600190 10024	ESPECTROFOTOMETRO UV-VIS THERMO EVOLUTION 220	1	450,053.48	PZA	450,053.48
1	I060600190 10024A	COMPUTADORA PRODESK 600 G3 MXL8342CBK	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600190 10024B	MONITOR PLANO HP 20.7" V214A CNC819261Y	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600190 10024C	IMPRESORA HP DESKJET INK ADVANTAGE 1115 CN77M28513	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600190 10025	ESPECTROFOTOMETRO UV-VIS	1	184,772.10	PZA	184,772.10
1	I060600190 10026	ESPECTROFOTOMETRO ULTRAVIOLETA VISIBLE LAMBDA 35	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600190 50001	ESPECTROMETRO FT- IR NICOLET 6700	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600190 50002	EQUIPO DE ABSORSION ATOMICA TERMO ELECTRON	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600190 50002A	EQUIPO DE ABSORSION ATOMICA TERMO ELECTRON	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600190 50003	ESPECTROMETRO DE PLASMA CON DOBLE ANGULO DE VISION	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600190 50004	ESPECTROFOTOMETRO DE ULTRAVIOLETA VISIBLE NIR CARY	1	1,417,616.27	PZA	1,417,616.27
1	I060600190 50005	ESCA XI SYSTEM XPS	1	13,500,000.00	PZA	13,500,000.00
1	I060600190 50005A	ESCA XI SYSTEM XPS	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600190 50006	ESPECTROFLUOROMETRO HORIBA FLUOROMAX-4C	1	628,455.96	PZA	628,455.96
1	I060600190 50007	ESPECTROFOTOMETRO UV/VIS	1	74,396.26	PZA	74,396.26
1	I060600190 50008	ESPECTROMETRO NICOLET IS50 FTIR	1	1,777,382.15	PZA	1,777,382.15
1	I060600190 50009	VINCULADOR UV	1	34,663.08	PZA	34,663.08
1	I060600190 80001	ESPECTROFOTOMETRO VWR UV6300	1	97,612.81	PZA	97,612.81
1	I060600190 80002	ESPECTROFOTOMETRO DE ABSORCIÓN ATOMICA XPLORAA GBC	1	953,765.02	PZA	953,765.02
1	I060600190 80002A	HORNO DE GRAFITO GF5000 GBC	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600190 80002B	AUTOMUESTREADOR PAL5000 GBC	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600190 80002C	GENERADOR DE HIDRUROS HG3000 GBC	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600190 80002D	RECIRCULADOR DE AGUA EWAI EW-2H (CHILLER)	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600190 80002E	COMPUTADORA HP PRODESK G4	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600190 80002F	MONITOR PLANO HP 24" V244H	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600190 80002G	IMPRESORA HP LASERJET PRO M12W	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600194 007A	ESPECTROMETRO DE FLOURESCENCIA ATOMICA RAYLEIGH AF-640	1	34,499.56	PZA	34,499.56
1	I060600194 10001	ESPECTROMETRO INFRARROJO NICOLET MAGNA-IR 750	1	610,299.00	PZA	610,299.00
1	I060600194 10002	ESPECTROMETRO MOSSBAUER	1	404,264.00	PZA	404,264.00
1	I060600194 10003	SIST. ESPECTROMETRIA GAMA DETECTOR DE GERMANIO	1	360,686.00	PZA	360,686.00
1	I060600194 10007	ESPECTROMETRO DE FLOURESCENCIA ATOMICA RAYLEIGH AF-640	1	407,726.67	PZA	407,726.67
1	I060600194 10009	ESPECTROMETRO ALPHA 7401 CON BOMBA DE VACIO FE-1400	1	262,629.62	PZA	262,629.62
1	I060600194 10010	ESPECTROMETRO EMISION DE PLASMA CON NEBULIZADOR	1	1,636,835.73	PZA	1,636,835.73
1	I060600194 10010A	HP IMPRESORA	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600194 10011	EQ. DIFRACCION DE RX D8 ADVANCE DAVINCI	1	1,500,000.00	PZA	1,500,000.00
1	I060600194 10011A	EQ. DIFRACCION DE RX D8 ADVANCE DAVINCI (COMPLEMENTO)	1	1,500,000.00	PZA	1,500,000.00
1	I060600194 10012	CROMAT. GASES CON ESPECT. MASAS SHIMADZU	1	1,154,288.37	PZA	1,154,288.37
1	I060600194 10013	EQUIPO DE RAYOS X PANALYTICAL EMPYREAN	1	3,647,714.46	PZA	3,647,714.46
1	I060600194 10014	ESPECTROFLUOROMETRO HORIBA FLUOROLOG-3	1	2,113,843.16	PZA	2,113,843.16
1	I060600194 10015	ESPECTROMETRO PARTICULAS CARGADAS CANBERRA 7401VR	1	181,271.12	PZA	181,271.12
1	I060600194 10016	ESPECTROMETRO PORTATIL FLUORESCENCIA DE RX SKYRAY EXPLORER 5000	1	387,792.93	PZA	387,792.93
1	I060600194 10017	ESPECTROMETRO RAMAN THORLABS RASP-1	1	899,965.10	PZA	899,965.10
1	I060600194 10018	ESPECTROMETRO ASEQ LRL1 CON 2 LAMPARAS	1	58,128.84	PZA	58,128.84
1	I060600194 50001	ESPECTROMETRO DE DIFRACCION DE RAYOS X PHILIPS.	1	946,178.00	PZA	946,178.00
1	I060600194 50002	EQUIPO DE DIFRACCION DE RAYOS X	1	1,393,677.48	PZA	1,393,677.48
1	I060600194 50002A	EQUIPO DE DIFRACCION DE RAYOS X	1	1,356,829.08	PZA	1,356,829.08



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 26 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I060600194 50003	EQUIPO RAMAN HORIBA	1	9,692,621.99	PZA	9,692,621.99
1	I060600194 50003A	EQUIPO RAMAN MICROSCOPIO	1	264,500.01	PZA	264,500.01
1	I060600194 80001	ESPECTROMETRO ICP-MS SHIMADZU	1	5,159,647.11	PZA	5,159,647.11
1	I060600194 80001A	ESPECTROMETRO ICP-MS SHIMADZU (CTO-20AC)	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600194 80001B	ESPECTROMETRO ICP-MS SHIMADZU (CBM-20A)	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600194 80001C	ESPECTROMETRO ICP-MS SHIMADZU (SIL-20AC)	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600194 80001D	ESPECTROMETRO ICP-MS SHIMADZU (LC-20AI)	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600194 80001E	ESPECTROMETRO ICP-MS SHIMADZU (DGU-20A5R)	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600194 80001F	ESPECTROMETRO ICP-MS SHIMADZU (COMPUTADORA PRECISION 3630)	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600194 80001G	ESPECTROMETRO ICP-MS SHIMADZU (MONITOR P2219H)	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600204 10001	ESTROBOSCOPIO NOVA-STROBE 30 - 10000 FPM	1	17,033.24	PZA	17,033.24
1	I060600222 10001	EXTENSOMETER, FATIGUE CRACK GROWTH, FATIGUE CRACK GROWTH FOR	1	120,090.32	PZA	120,090.32
1	I060600222 10002	EXTENSOMETRO AXIAL 1"	1	418,902.00	PZA	418,902.00
1	I060600222 10003	EXTENSOMETRO AXIAL DE 1"	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600222 10004	EXTENSOMETRO AXIAL DE 2"	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600236 80001	FOTOMETRO/ REGISTRADOR DE DATOS EXTECH SDL400	1	10,430.72	PZA	10,430.72
1	I060600248 10001	GONIOMETRO DE MONTURA	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600266 10002	INDICADOR DIGITAL DE PRECISION PARA HUMEDAD	1	7,164.00	PZA	7,164.00
1	I060600266 80001	MEDIDOR DE HUMEDAD CON ELIMINADOR DE CORRIENTE Y ADITAMENTOS	1	5,733.77	PZA	5,733.77
1	I060600266 80002	MEDIDOR DE HUMEDAD MA DHS-50-1	1	15,196.00	PZA	15,196.00
1	I060600302 10001	LENTE MICROSCOPICO	1	92,285.00	PZA	92,285.00
1	I060600302 10002	(PME-3) OBJETIVO MDPLAN 5X	1	2,459.00	PZA	2,459.00
1	I060600302 10003	(PME-3) OBJETIVO MDPLAN 10X	1	3,064.00	PZA	3,064.00
1	I060600302 10004	(PME-3) OBJETIVO MDPLAN 20X	1	2,237.00	PZA	2,237.00
1	I060600302 10005	(PME-3) OBJETIVO MDPLAN 100X	1	1,318.00	PZA	1,318.00
1	I060600302 10006	LENTE OBJETIVO UMPLAN	1	10,580.00	PZA	10,580.00
1	I060600310 50001	LUXOMETRO AMPROBE	1	8,650.66	PZA	8,650.66
1	I060600318 80001	MANOMETRO DIGITAL DWYER	1	6,711.40	PZA	6,711.40
1	I060600318 80002	TRANSMISOR DE PRESION ENDRESS+HAUSER CERABAR M	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600318 80003	TRANSMISOR DE PRESION ENDRESS+HAUSER CERABAR M	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600318 80004	MANOMETRO DIGITAL GENERAL DM8205	1	8,263.68	PZA	8,263.68
1	I060600318 80005	TRANSMISOR DE PRESION KIMO CP213-HO	1	16,790.33	PZA	16,790.33
1	I060600324 80001	MEDIDOR FLUJO DE AGUA CON ADAPTADOR ENTRADA DE IMPULSOS HOB0	1	9,967.94	PZA	9,967.94
1	I060600324 80002	MEDIDOR ACTIVIDAD DE AGUA EN ALIMENTOS WA-60A	1	16,008.00	PZA	16,008.00
1	I060600326 002A	MEDIDOR ALTA RESISTENCIA 4339B AGILENT	1	54,493.44	PZA	54,493.44
1	I060600326 10001	DIELECTRIC MATERIAL TEST FIXTURE AGILENT 16451B	1	40,493.83	PZA	40,493.83
1	I060600326 10002	HIGH RESISTIVITY MEASUREMENT PACKAGE	1	143,067.09	PZA	143,067.09
1	I060600326 10003	COMPACT POWER AND ENERGY METER CONSOLE THORLABS	1	36,609.60	PZA	36,609.60
1	I060600326 10004	PROBADOR MULTIFERROICO PRECISION PREMIER II	1	507,249.19	PZA	507,249.19
1	I060600326 10005	10KV AMPLIFIER (TREK 609B) RADIANT HVA10-0110	1	118,774.20	PZA	118,774.20
1	I060600326 10005A	10KV AMPLIFIER (TREK 609B) RADIANT HVA10-0110 (COMPLEMENTO)	1	118,774.20	PZA	118,774.20
1	I060600326 50001	SISTEMA PARA MEDICION DE IMPEDENCIAS	1	185,836.21	PZA	185,836.21
1	I060600326 50002	MEDIDOR DE LCR PORTATIL BK PRECISION 879B	1	9,433.59	PZA	9,433.59
1	I060600336 10001	MEDIDOR OXIG. DISUELTO PORTATIL CORNING M317	1	11,217.00	PZA	11,217.00
1	I060600336 10002	MEDIDOR Y CONTROLADOR DE FLUJO PARA OXIGENO	1	12,420.00	PZA	12,420.00
1	I060600336 10004	MODULO DE MONITOREO SC1000 HACH	1	196,603.76	PZA	196,603.76
1	I060600336 80001	AIRMETER FLUKE 975	1	39,858.77	PZA	39,858.77
1	I060600336 80002	MEDIDOR DE RDO/OD ORION STAR A223	1	27,260.00	PZA	27,260.00
1	I060600346 10001	SONDA TLC SOLINST 267845	1	45,345.57	PZA	45,345.57



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 27 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I060600346 80001	SISTEMA DE MEDIDA DE TERMOMETRIA	1	12,310.00	PZA	12,310.00
1	I060600346 80002	MULTIESCANNER DE TEMPERATURA JOFRA AMETEK ASM-801	1	118,471.26	PZA	118,471.26
1	I060600358 10001	ACTUADOR CM980416 DUFF NORTON ((CERT))	1	13,886.00	PZA	13,886.00
1	I060600358 10002	MODULO DE ACTUADORES / GP SWITCH 34903A	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600370 10001	MICROSCOPIO VINOCULAR	1	17,135.00	PZA	17,135.00
1	I060600370 10002	MICROSCOPIO VINOCULAR	1	17,135.00	PZA	17,135.00
1	I060600370 10003	MICROSCOPIO BINOCULAR CARL ZEISS AXIOSKOP 40 FL	1	114,144.50	PZA	114,144.50
1	I060600386 10001	MUESTREADOR FRITSCH LABORETTE 27	1	120,875.00	PZA	120,875.00
1	I060600386 10004	SISTEMA PROFESIONAL DE MUESTREO	1	231,185.57	PZA	231,185.57
1	I060600386 10005	MUESTREADOR GLOBAL FLOW PROBE	1	16,081.94	PZA	16,081.94
1	I060600386 10006	MUESTREADOR WATER SAMPLE	1	25,143.20	PZA	25,143.20
1	I060600386 10007	MUESTREADOR WATER SAMPLE JT1	1	3,432.75	PZA	3,432.75
1	I060600386 10008	MUESTREADOR SEDIMENTOS PLANKTON	1	1,650.25	PZA	1,650.25
1	I060600386 10009	MUESTREADOR VERTICAL DE AGUA TIPO VAN DORN	1	11,663.13	PZA	11,663.13
1	I060600386 10010	MUESTREADOR DE SEDIMENTOS	1	13,090.09	PZA	13,090.09
1	I060600386 10011	EQUIPO PARA MUESTREO DE RESIDUOS SOIL SAMPLING KIT	1	64,331.72	PZA	64,331.72
1	I060600386 10012	SISTEMA EXTRACCION ZHE RESIDUOS SOLIDOS	1	35,093.48	PZA	35,093.48
1	I060600386 10013	SISTEMA EXTRACCION ZHE RESIDUOS SOLIDOS	1	35,093.48	PZA	35,093.48
1	I060600386 10014	MUESTREADOR ISOCINETICO ENVIRONMENTAL C5000	1	246,569.92	PZA	246,569.92
1	I060600386 10015	CONTADOR DE PARTICULAS CEM DT-9880	1	40,344.80	PZA	40,344.80
1	I060600388 10001	DIGITAL MULTIMETER 6.5 DIGITS	1	6,952.00	PZA	6,952.00
1	I060600388 10002	MULTIMETRO EXTECH 380259	1	2,142.00	PZA	2,142.00
1	I060600388 10003	MULTIMETRO DE 8 1/2 DIGITOS M71	1	68,992.32	PZA	68,992.32
1	I060600388 10004	MULTIMETRO DE 6 1/2 DIGITOS M71	1	9,558.85	PZA	9,558.85
1	I060600388 10005	MULTIMETRO PORTATIL CON LECTURA DE TERMOPAR M71 973A HP	1	2,846.65	PZA	2,846.65
1	I060600388 10006	MULTIMETRO EXTECH	1	5,625.76	PZA	5,625.76
1	I060600388 10007	MULTIMETRO DIGITAL MOD. 34401A	1	12,048.00	PZA	12,048.00
1	I060600388 10008	MULTIMETRO HP34401A	1	10,159.30	PZA	10,159.30
1	I060600388 10009	MULTIMETRO DIGITAL HP 34401A US36064095	1	13,352.00	PZA	13,352.00
1	I060600388 10010	MULTIMETRO DIGITAL TEKTRONIX DMM916 146672	1	3,272.00	PZA	3,272.00
1	I060600388 10011	MULTIMETRO FLUKE 87 III	1	3,672.00	PZA	3,672.00
1	I060600388 10012	MULTIMETRO AGILENT 3458A	1	91,154.00	PZA	91,154.00
1	I060600388 10014	MULTIMETRO DIGITAL AGILENT 34401-A	1	12,300.00	PZA	12,300.00
1	I060600388 10016	MULTIMETRO DE CAMPO	1	4,785.84	PZA	4,785.84
1	I060600388 10018	MULTIMETRO 0.05 %E; A; T 4 1/2 DIGITOS	1	1,516.04	PZA	1,516.04
1	I060600388 10021	MULTIMETRO AGILENT 34411A 6.5 DIGITOS	1	27,965.74	PZA	27,965.74
1	I060600388 10022	MULTIMETRO TRUE RMS FLUKE 87 V	1	11,357.14	PZA	11,357.14
1	I060600388 10023	MULTIMETRO AGILENT 34420A NANO-VOLT-MICRO-OHM	1	55,979.17	PZA	55,979.17
1	I060600388 10024	MICRO-OHMMETRO AGILENT 34420A	1	59,551.78	PZA	59,551.78
1	I060600388 10025	MULTIMETRO DIGITAL 6.5 DIGITOS KEITHLEY 2701	1	46,681.43	PZA	46,681.43
1	I060600388 10026	MULTIMETRO DIGITAL FLUKE 87V 44800410	1	17,458.00	PZA	17,458.00
1	I060600388 10027	MULTIMETRO CON CAMARA TERMICA FLUKE 279 FC	1	33,164.40	PZA	33,164.40
1	I060600388 50001	MULTIMETRO 0-700VAC 0-100VDC	1	14,269.20	PZA	14,269.20
1	I060600388 50002	MULTIMETRO DIGITAL 6.5 VOLTS TEKTRONIX	1	29,372.07	PZA	29,372.07
1	I060600388 50002A	MULTIMETRO DIGITAL 6.5 VOLTS TEKTRONIX	1	85,564.13	PZA	85,564.13
1	I060600388 80001	MULTIMETRO FLUKE 189 7730820	1	5,338.38	PZA	5,338.38
1	I060600388 80002	MULTIMETRO INALÁMBRICO FLUKE 3000FC	1	7,456.52	PZA	7,456.52
1	I060600388 80003	MULTIMETRO INALÁMBRICO FLUKE 3000FC	1	7,456.51	PZA	7,456.51
1	I060600390 10001	NEBULIZER ARRAY MODEL 2426T	1	96,564.88	PZA	96,564.88



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 28 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I060600390 10002	NUBULIZADOR ULTRASONICO MOD. 241	1	69,078.10	PZA	69,078.10
1	I060600390 10003	NEBULIZADOR KIT35	1	54,133.77	PZA	54,133.77
1	I060600394 10001	(PME-3) OCULAR DE 10X	1	2,819.00	PZA	2,819.00
1	I060600410 10001	SIST AUT PREP MUESTRAS BUEHLER VANGUARD 2000	1	1,346,530.41	PZA	1,346,530.41
1	I060600410 10002	SISTEMA DE ULTRAMICROTOMIA AUT COMPUTARIZADA	1	1,318,605.09	PZA	1,318,605.09
1	I060600410 10002A	SISTEMA DE ULTRAMICROTOMIA AUT COMPUTARIZADA	1	156,600.00	PZA	156,600.00
1	I060600410 10004	SISTEMA DE PREP. MUESTRAS TITAN MPS	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600410 10004A	COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE M93P	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600410 10004B	MONITOR PLANO 20" LENOVO	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600410 10004C	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA BROTHER	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600416 80001	PENETROMETRO DIGITAL FIRMEZA FRUTAS EY-15	1	4,540.00	PZA	4,540.00
1	I060600454 50001	KPO20 KELVIN PROBE SYSTEM PACKAGE	1	492,624.01	PZA	492,624.01
1	I060600462 10001	RADIOMETRO IL-1400 CON DETECTOR SEL033 Y-H-H-PZ	1	21,595.00	PZA	21,595.00
1	I060600462 10002	RADIOMETRO DIGITAL UVP UVX E-17219	1	30,076.24	PZA	30,076.24
1	I060600462 10003	ESPECTORADIOMETRO APOGEE PS-200	1	164,107.82	PZA	164,107.82
1	I060600462 80001	RADIOMETRO DE UV UVS	1	186,711.03	PZA	186,711.03
1	I060600462 80002	RADIOMETRO DE UV	1	76,951.12	PZA	76,951.12
1	I060600462 80003	RADIOMETRO HUKSEFLUX NR01	1	126,376.73	PZA	126,376.73
1	I060600462 80004	EMISOMETRO RD1 D&S 1702	1	213,991.63	PZA	213,991.63
1	I060600470 10001	REFRACTOMETRO DIGITAL RSD200	1	10,291.52	PZA	10,291.52
1	I060600470 10002	REFRACTOMETRO DIGITAL RSD200	1	10,291.52	PZA	10,291.52
1	I060600470 80001	REFRACTOMETRO DE BRUX ATC	1	1,508.00	PZA	1,508.00
1	I060600516 10001	SONOMETRO ANALIZADOR DE ESPECTROS QUEST	1	68,155.85	PZA	68,155.85
1	I060600526 80001	TELESCOPIO 7"LX200GPS-SMT CON TRIPIE	1	54,498.72	PZA	54,498.72
1	I060600538 10002	TERMOMETRO DE MERCURIO -10 A 250SC (6 PZAS.)	1	2,557.89	PZA	2,557.89
1	I060600538 10003	TERMOMETRO BIMETALICO 0 - 100	1	387.00	PZA	387.00
1	I060600538 10004	TERMOMETRO BIMETALICO 0 - 150	1	377.00	PZA	377.00
1	I060600538 10005	TERMOMETRO BIMETALICO 0 - 250	1	387.00	PZA	387.00
1	I060600538 10006	TERMOMETRO DE REF SECUNDARIA	1	34,334.00	PZA	34,334.00
1	I060600538 10009	INFRED THERMOMETER 0 - 1000ØF	1	10,420.00	PZA	10,420.00
1	I060600538 10010	INFRED THERMOMETER 0 - 2500ØF	1	16,045.60	PZA	16,045.60
1	I060600538 10012	SET 2 TERMOMETROS DE RESISTENCIA AS T100250 B423812,B423825	1	7,800.00	PZA	7,800.00
1	I060600538 10013	TERMOMETRO INFRARROJO FLUKE 568	1	11,526.00	PZA	11,526.00
1	I060600538 80001	TERMOMETRO FLUKE 54-2	1	2,840.50	PZA	2,840.50
1	I060600538 80002	TERMOMETRO FLUKE 54-2	1	2,840.50	PZA	2,840.50
1	I060600538 80003	TERMOMETRO INFRARROJO RAYTEK 5180 PROPLUS	1	6,510.00	PZA	6,510.00
1	I060600540 10001	TERMOMETRO DIGITAL DE PRECISION OMEGA DP-251 1334036813	1	24,000.00	PZA	24,000.00
1	I060600540 10002	TERMOMETRO INALAMBRICO CON SENSOR REMOTO TAYLOR 1426-10	1	1,432.85	PZA	1,432.85
1	I060600540 10003	TERMOMETRO DIGITAL TRACEABLE -50 A 150Ø C	1	4,608.05	PZA	4,608.05
1	I060600540 10004	PUNTA PARA TERMOMETRO FISHER	1	1,071.80	PZA	1,071.80
1	I060600540 10005	TERMOMETRO TERMISTOR OAKTON	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600576 10001	TURBIDIMETRO PORTATIL DIGITAL HACH	1	9,339.00	PZA	9,339.00
1	I060600576 10002	POCKET TURBIDIMETER	1	8,711.00	PZA	8,711.00
1	I060600576 10003	FOTOMETRO DE SULFATOS HANNA HI96751	1	17,141.90	PZA	17,141.90
1	I060600576 10004	TURBIDIMETRO SCIENCE MED TB100	1	17,928.96	PZA	17,928.96
1	I060600576 80001	TURBIDIMETRO HACH 2100N	1	49,763.39	PZA	49,763.39
1	I060600588 10001	CALIBRADOR DIGITAL MITUTOYO	1	3,151.00	PZA	3,151.00
1	I060600602 10001	VOLTMETER COMPL CPV-2	1	3,661.00	PZA	3,661.00
1	I060600602 10002	VOLTMETER COMPL CPV-4	1	4,719.00	PZA	4,719.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 29 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I060600602 10003	HANDHELD VOLTMETER MCMILLER	1	27,433.00	PZA	27,433.00
1	I060600616 10001	VISCOSIMETRO DIGITAL 18 VEL. BROKFIELD RVDV	1	29,697.60	PZA	29,697.60
1	I060600616 10002	VISCOSIMETRO TIPO UBBELHODE ASTM	1	2,130.00	PZA	2,130.00
1	I060600616 10003	VISCOSIMETRO TIPO UBBELHODE ASTM	1	1,900.00	PZA	1,900.00
1	I060600616 10004	VISCOSIMETRO LVDV-1 PRIME BROOKFIELD	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600616 10005	VISCOSIMETRO BROOKFIELD CON ADAPTADOR MUESTRAS PEQUENAS	1	69,777.37	PZA	69,777.37
1	I060600616 10006	VISCOSIMETRO DIGITAL BROOKFIELD DV1	1	64,911.74	PZA	64,911.74
1	I060600616 10007	VISCOSIMETRO BROOKFIELD-AMETEK DV2T	1	99,980.40	PZA	99,980.40
1	I060600616 10008	VISCOSIMETRO ANTON PAAR VISCOQC 100	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600616 50001	VISCOSIMETRO	1	39,583.75	PZA	39,583.75
1	I060600636 10001	HORNO DE ALUMINIO FELISA FE241	1	5,732.00	PZA	5,732.00
1	I060600636 10002	HORNO AL VACIO PROGRAMABLE	1	67,965.00	PZA	67,965.00
1	I060600636 10003	HORNO VWR 1370FM 0303598 ((ESTUFA))	1	22,723.00	PZA	22,723.00
1	I060600636 10004	HORNO ELECTRICO 1500° LINDBERG BF51333C N21G-324359NG	1	61,215.00	PZA	61,215.00
1	I060600636 10005	HORNO TUBULAR CON TRES ZONAS	1	109,906.94	PZA	109,906.94
1	I060600636 10006	HORNO TUBULAR TEMPERATURA MAX. 1100°C	1	17,807.43	PZA	17,807.43
1	I060600636 10007	HORNO DE INDUCCION RADYNE FLEXITUNE 30	1	656,397.00	PZA	656,397.00
1	I060600636 10008	HORNO DE ALTA TEMPERATURA (1800°C) CARBOLITE	1	402,500.00	PZA	402,500.00
1	I060600636 10009	HORNO DE ALTA TEMPERATURA (1200°C) CARBOLITE	1	43,700.00	PZA	43,700.00
1	I060600636 10010	HORNO DE INDUCCION AMERITHERM MOD HOT SHOT	1	167,959.27	PZA	167,959.27
1	I060600636 10011	HORNO TUBULAR MINI MITE LINDBERG BLUE	1	23,080.21	PZA	23,080.21
1	I060600636 10012	HORNO DE KRISOLES LINBERG/BLUE	1	35,695.72	PZA	35,695.72
1	I060600636 10013	FURNACE EGA TGA 2950/2050 INCLUYE 2 THEMOCOPLES Y 1	1	93,180.28	PZA	93,180.28
1	I060600636 10014	HORNO DE INDUCCION DE RF	1	504,659.45	PZA	504,659.45
1	I060600636 10015	HORNO MUFLA PARA LABORATORIO INCLUYE FUENTE DE PODER	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600636 10016	HORNO FURNACE THERMOLYNE F21135	1	32,706.00	PZA	32,706.00
1	I060600636 10017	HORNO FURNACE THERMOLYNE F21135	1	30,122.23	PZA	30,122.23
1	I060600636 10018	HORNO DE CONVECCION FORZADA	1	27,860.15	PZA	27,860.15
1	I060600636 10019	HORNO FURNACE THERMOLYNE F21135	1	35,812.58	PZA	35,812.58
1	I060600636 10020	HORNO FURNACE THERMOLYNE	1	28,635.00	PZA	28,635.00
1	I060600636 10024	HORNO MUFLA DIGITAL F62735 THERMOLYNE	1	42,780.00	PZA	42,780.00
1	I060600636 10025	TUBE FURNACE THERMOLYNE ...9107	1	39,154.05	PZA	39,154.05
1	I060600636 10026	HORNO - MUFLA	1	3,329.25	PZA	3,329.25
1	I060600636 10027	HORNO CONV. GRAVEDAD 40 A 2200°C ...294-ZT	1	30,360.00	PZA	30,360.00
1	I060600636 10029	HORNO TUBULAR F21135 THERMOLYNE	1	33,796.85	PZA	33,796.85
1	I060600636 10031	HORNO DE VACIO FISHER 280A	1	23,913.79	PZA	23,913.79
1	I060600636 10032	HORNO TUBULAR GSL-1600X	1	135,000.00	PZA	135,000.00
1	I060600636 10033	SPLIT TUBE FURNACE MTI CORPORATION	1	122,484.31	PZA	122,484.31
1	I060600636 10035	MUFLA HORIZONTAL CARBOLITE	1	158,156.96	PZA	158,156.96
1	I060600636 10036	HORNO DE ALTA TEMPERATURA MTI KSL 1100X	1	282,957.31	PZA	282,957.31
1	I060600636 10037	MUFLA CRISOL THERMO SCIENTIFIC	1	36,998.20	PZA	36,998.20
1	I060600636 10038	VACUUM OVEN SHEL LAB 1408	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600636 10039	HORNO DE VSM QUANTUM DESIGN	1	418,285.00	PZA	418,285.00
1	I060600636 10040	HORNO PARA VACIO FISHER ISOTEMP	1	45,500.40	PZA	45,500.40
1	I060600636 10041	EVOLDED GAS FURNACE FOR EGA Q500	1	136,275.14	PZA	136,275.14
1	I060600636 10042	HORNO TUBULAR LINDBERG BLUE M THERMO	1	472,700.00	PZA	472,700.00
1	I060600636 10043	HORNO TUBULAR 55035C-1 LINDBERG BLUE M THERMO	1	41,978.86	PZA	41,978.86
1	I060600636 10044	HORNO DIGITAL PARA VACIO SHEL.LAB SVAC1 08044316	1	93,983.33	PZA	93,983.33
1	I060600636 10045	HORNO DE CAJA CARBOLITE GERO CWF 11/5	1	109,446.00	PZA	109,446.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 30 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I060600636 10046	HORNO NABERTHERM LT3/11	1	84,296.97	PZA	84,296.97
1	I060600636 10047	HORNO NABERTHERM 100° A 1100°C	1	112,384.67	PZA	112,384.67
1	I060600636 10048	HORNO 1200° PREFINSA HR60-324/1200 M30/24	1	269,352.00	PZA	269,352.00
1	I060600636 10049	MUFLA FELISA FE-363 2409010	1	155,412.42	PZA	155,412.42
1	I060600636 10050	HORNO TUBULAR CON CONTROL TEMP MTI GSL1600X50	1	230,465.70	PZA	230,465.70
1	I060600636 10051	HORNO ALTA TEMP HOBERSAL XG8-18	1	529,966.88	PZA	529,966.88
1	I060600636 50001	HORNO DE CONVECCION FORZADA	1	14,296.80	PZA	14,296.80
1	I060600636 50002	HORNO MUFLA	1	31,850.40	PZA	31,850.40
1	I060600636 50003	HORNO MUFLA TUBULAR 21100	1	28,207.20	PZA	28,207.20
1	I060600636 50004	HORNO ELECTRICO PREFINSA HR1200-AC350	1	140,415.00	PZA	140,415.00
1	I060600636 50005	HORNO DE TRATAMIENTOS TERMICOS MULTIMAT	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600636 50005A	HORNO DE TRATAMIENTOS TERMICOS MULTIMAT	1	128,470.00	PZA	128,470.00
1	I060600636 50006	MUFLA DE TEMPERATURA MEDIA LINDERBERG	1	107,166.32	PZA	107,166.32
1	I060600636 50007	HORNO DE CONVECC. MECANICA	1	35,121.60	PZA	35,121.60
1	I060600636 50008	HORNO DE ATMOSFERA CONTROLADA	1	35,377.94	PZA	35,377.94
1	I060600636 50008A	HORNO DE ATMOSFERA CONTROLADA	1	149,999.60	PZA	149,999.60
1	I060600636 50009	HORNO MUFLA MTI	1	361,172.96	PZA	361,172.96
1	I060600636 50010	HORNO DIGITAL CONV/MECANICA	1	53,789.36	PZA	53,789.36
1	I060600636 50011	HORNO TUBULAR	1	70,006.00	PZA	70,006.00
1	I060600636 50011A	HORNO TUBULAR	1	6,229.35	PZA	6,229.35
1	I060600636 50012	HORNO 1250°C VERTICAL	1	85,743.02	PZA	85,743.02
1	I060600636 50013	HORNO 1700°C DUAL ZONE	1	331,382.02	PZA	331,382.02
1	I060600636 50014	HORNO DE INDUCCIÓN	1	174,999.92	PZA	174,999.92
1	I060600636 50015	HORNO TUBULAR MTI	1	77,314.21	PZA	77,314.21
1	I060600636 50016	HORNO MUFLA TUBULAR	1	56,086.00	PZA	56,086.00
1	I060600636 50017	HORNO ACERO INOX.FELISA 33X35X33 CM	1	44,947.68	PZA	44,947.68
1	I060600636 50018	HORNO SECADO AL VACIO BINDER	1	198,919.12	PZA	198,919.12
1	I060600636 50019	HORNO TUBULAR MTI	1	228,821.58	PZA	228,821.58
1	I060600660 10001	PARRILLA CON AGITADOR MAGNETICO PC-420	1	6,800.23	PZA	6,800.23
1	I060600660 10002	PARRILLA AGITADOR CORNING PC-420	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600660 10003	PARRILLA CON AGITADOR PC-220 CORNING	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600660 10004	PARRILLA AGITADOR CORNING PC-420D	1	6,272.70	PZA	6,272.70
1	I060600660 10005	PLACA CALENTAMIENTO THERMO TYPE 2200	1	31,610.00	PZA	31,610.00
1	I060600660 10006	PLACA CALENTAMIENTO THERMO TYPE 2200	1	31,610.00	PZA	31,610.00
1	I060600660 50001	MANTA DE CALENTAMIENTO 500ML THERMOSCIENTIFIC	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600662 10001	TERMOPAR T CAL. 24 AWGD AISLADO CON TEFLON	1	937.73	PZA	937.73
1	I060600662 10002	TERMOPAR T CAL. 24 AWGD DESCUBIERTO	1	499.47	PZA	499.47
1	I060600662 10003	TERMOPAR T CAL. 36 AWGD AISLADO CON TEFLON	1	898.79	PZA	898.79
1	I060600662 10004	TERMOPAR T CAL. 36 AWGD DESCUBIERTO	1	460.51	PZA	460.51
1	I060600676 10001	CAMARA SALINA DE HUMEDAD E INTEMPERISMO C/ACCES.	1	290,367.00	PZA	290,367.00
1	I060600676 10002	CAMARA DE CORROSION CICLICA	1	291,620.38	PZA	291,620.38
1	I060600676 10003	CAMARA DE CORROSION CICLICA CCT 1100	1	447,820.88	PZA	447,820.88
1	I060600676 10004	CAMARA SALINA Q-FOG	1	1,133,081.04	PZA	1,133,081.04
1	I060600678 10002	MEDIDOR DE ESPESOR	1	90,095.97	PZA	90,095.97
1	I060600678 10003	MEDIDOR DE ESPESORES OLYMPUS 38DL PLUS	1	107,346.40	PZA	107,346.40
1	I060600678 50001	MEDIDOR DE ESPESOR INTERCOVAMEX	1	24,080.00	PZA	24,080.00
1	I060600678 50001A	MEDIDOR DE ESPESOR INTERCOVAMEX	1	139,999.99	PZA	139,999.99
1	I060600678 50002	SISTEMA DE MEDICION DE ESPESORES DE PELICULAS	1	334,080.00	PZA	334,080.00
1	I060600678 50003	MEDIDOR DE ESPESORES INFICON	1	88,090.86	PZA	88,090.86



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 31 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I060600678 50004	DISTRIBUCION DE TAMANO DE PARTICULA NANOTRAC	1	300,000.00	PZA	300,000.00
1	I060600678 50005	SISTEMA DE CRECIMIENTO EN FASE DE VAPOR	1	1,541,719.84	PZA	1,541,719.84
1	I060600678 50006	MEDIDOR DIGITAL DUAL SONDA MOD.S	1	12,811.70	PZA	12,811.70
1	I060600678 50007	SONDA DUAL PARA ELCOMETER 456C	1	13,677.59	PZA	13,677.59
1	I060600678 50008	MEDIDOR DE HAZE	1	659,118.86	PZA	659,118.86
1	I060600678 50009	MEDIDOR DE ESPESOR ULTRASONICO GAUGE	1	10,208.00	PZA	10,208.00
1	I060600700 10001	WILSON ROCKWELL TESTER MODEL C503R.	1	51,765.00	PZA	51,765.00
1	I060600700 10002	DUROMETRO PORTATIL EQUOTIP II	1	96,000.00	PZA	96,000.00
1	I060600700 10003	DUROMETRO BRINELL C/ CELDA DE CARGA LECO	1	211,016.99	PZA	211,016.99
1	I060600700 10004	DUROMETRO ROCKWELL 574	1	263,771.05	PZA	263,771.05
1	I060600700 10005	DUROMETRO WILSON HARDNESS	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600706 50001	DESIONIZADOR DE AGUA TIPO II	1	71,056.20	PZA	71,056.20
1	I060600706 50002	DESIONIZADOR	1	119,830.15	PZA	119,830.15
1	I060600714 10001	REACTOR PARA DQO (COD)	1	9,658.00	PZA	9,658.00
1	I060600714 10002	REACTOR P/DEMANDA QUIMICA DE OXIGENO.	1	9,913.00	PZA	9,913.00
1	I060600714 10003	REACTOR PARA DQO (COD)	1	9,234.96	PZA	9,234.96
1	I060600714 50001	ATOMIC LAYER DEPOSITION	1	9,499,999.98	PZA	9,499,999.98
1	I060600714 50001A	ATOMIC LAYER DEPOSITION (COMPLEMENTO)	1	388,454.87	PZA	388,454.87
1	I060600714 80001	REACTOR DQO HACH DRB 200	1	32,805.29	PZA	32,805.29
1	I060600716 50001	SISTEMA PECVD	1	1,217,884.46	PZA	1,217,884.46
1	I060600727 10002	ESTACION METEOROLOGICA INALAMBRICA PORTATIL DAVIS	1	22,850.92	PZA	22,850.92
1	I060600727 10003	ESTACION DAVIS VANTAGE PRO 2	1	15,547.34	PZA	15,547.34
1	I060600727 10004	ESTACION DAVIS VANTAGE PRO 2	1	15,547.34	PZA	15,547.34
1	I060600727 10005	ESTACION METEOROLOGICA DAVIS VANTAGE PRO 2 PLUS	1	22,074.17	PZA	22,074.17
1	I060600727 10006	ESTACION METEOROLOGICA DAVIS VANTAGE PRO 2	1	35,129.23	PZA	35,129.23
1	I060600727 80001	ESTACION METEOROLOGICA DAVIS VANTAGE PRO 2 PLUS	1	16,951.92	PZA	16,951.92
1	I060600727 80002	ESTACION METEOROLOGICA CAMPBELL SCIENTIFIC	1	246,938.80	PZA	246,938.80
1	I060600734 10001	ESTACION DE C.N.C. PARA FABRICACION DE TABLILLAS ELECTRONICAS	1	132,240.00	PZA	132,240.00
1	I060600734 10001A	ESTACION DE C.N.C. PARA FABRICACION DE TABLILLAS ELECTRONICAS	1	88,160.00	PZA	88,160.00
1	I060600734 10001B	ESTACION DE C.N.C. PARA FABRICACION DE TABLILLAS ELECTRONICAS	1	23,695.00	PZA	23,695.00
1	I060600734 10002	ESTACION DE C.N.C. PARA FABRICACION DE TABLILLAS ELECTRONICAS	1	255,200.00	PZA	255,200.00
1	I060600734 10002A	ESTACION DE C.N.C. PARA FABRICACION DE TABLILLAS ELECTRONICAS	1	2,088.00	PZA	2,088.00
1	I060600734 10003	MINI ROUTER CNC XR1000	1	74,451.41	PZA	74,451.41
1	I060600752 50001	MAQUINAS UNIVERSAL PRUEBAS MECANICAS BUKER	1	876,551.65	PZA	876,551.65
1	I060600752 50002	COMPLEMENTO MAQUINAS PRUEBAS MECANICAS BUKER	1	1,352,914.52	PZA	1,352,914.52
1	I060600770 10001	FRACCIONADOR DE PROTEINAS AGILENT	1	317,304.07	PZA	317,304.07
1	I060600772 10001	MELT SPINNER	1	130,651.00	PZA	130,651.00
1	I060600774 10001	PH METER DE LUXE, PH/TEMP/MVOLTS, CAPSULAS	1	5,523.00	PZA	5,523.00
1	I060600774 10002	MEDIDOR DE PH DIGITAL	1	5,508.00	PZA	5,508.00
1	I060600774 10003	MEDIDOR DE PH, MULTIPLEXOR DENVER MOD. 250	1	19,301.00	PZA	19,301.00
1	I060600774 10004	MEDIDOR PH / MV / ORP / TEMP MESA DIGIT. ORION3	1	9,077.07	PZA	9,077.07
1	I060600774 10005	MEDIDOR PH/MV/ISE MESA C/EL.ROSS 8102BN	1	17,139.78	PZA	17,139.78
1	I060600774 10006	PH METRO CORNING M450	1	11,622.88	PZA	11,622.88
1	I060600774 10007	MEDIDOR DE PH / ISE SENS ION4	1	12,988.16	PZA	12,988.16
1	I060600774 10008	MEDIDOR DE MESA PH / MV THERMO	1	44,496.54	PZA	44,496.54
1	I060600774 10010	MEDIDOR DE PH ORION 3 STAR	1	11,259.70	PZA	11,259.70
1	I060600774 10012	MEDIDOR DE PH / CONDUCTIVIDAD OAKTON 510	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600774 10013	MEDIDOR DE PH ORION 5 STAR MULTI PARA C/ELECTR ROSS	1	40,214.00	PZA	40,214.00
1	I060600774 10014	MEDIDOR PH HANNA PH212	1	7,754.28	PZA	7,754.28



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 32 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I060600774 10015	MEDIDOR ORION DE PH E ION SELECTIVO 720A	1	34,966.90	PZA	34,966.90
1	I060600774 10016	MEDIDOR DE PH / ORP / ISE / CONDUCTIVIDAD ORION STAR 5	1	29,000.08	PZA	29,000.08
1	I060600774 10017	PH-METER AB15 FISHER SCIENTIFIC	1	53,034.41	PZA	53,034.41
1	I060600774 10018	MEDIDOR DE PH THERMO ORION 5 STAR PLUS	1	28,370.11	PZA	28,370.11
1	I060600774 10019	MEDIDOR DE PH/ISE/OD/ORP/CONDUCTIVIDAD THERMO	1	51,351.99	PZA	51,351.99
1	I060600774 10020	MEDIDOR DE PH ORION STAR A321	1	17,750.15	PZA	17,750.15
1	I060600774 10021	MEDIDOR PORTATIL PH-ISE-OD-COND ORION STAR A329	1	61,359.50	PZA	61,359.50
1	I060600774 10022	MEDIDOR OAKTON PH700	1	23,508.39	PZA	23,508.39
1	I060600774 10023	MEDIDOR MULTI HANNA HI-9829	1	56,097.60	PZA	56,097.60
1	I060600774 50001	MEDIDOR DE PH / CONDUCTIVIDAD OAKTON 510	1	9,320.75	PZA	9,320.75
1	I060600774 50002	MEDIDOR DE PH/CONDUCTIVIDAD STARA	1	35,507.17	PZA	35,507.17
1	I060600774 50003	KIT D/MESA STAR A214	1	36,152.76	PZA	36,152.76
1	I060600774 50004	MEDIDOR DE PH A216	1	35,079.39	PZA	35,079.39
1	I060600774 50004A	MEDIDOR DE PH A216	1	3,028.42	PZA	3,028.42
1	I060600774 50005	KIT D/MESA STAR A212	1	16,923.54	PZA	16,923.54
1	I060600774 50006	MEDIDOR PH/CONDUCTIVIDAD ORION STAR A215	1	29,788.03	PZA	29,788.03
1	I060600774 80001	MEDIDOR DE PH/ISE/OD VERSA STAR ORION	1	156,600.00	PZA	156,600.00
1	I060600774 80002	MEDIDOR MULTIPARAMETROS ORION STAR A329	1	51,694.43	PZA	51,694.43
1	I060600776 10001	GAUSS METER MG-3D-4P 127V / 60HZ	1	39,057.60	PZA	39,057.60
1	I060600778 10001	EQUIPO DE MEDIDA DE BAJA TEMPERATURA	1	87,119.69	PZA	87,119.69
1	I060600780 10001	MEDIDOR - CONTROLADOR PARA SENSORES DE VACIO	1	9,719.60	PZA	9,719.60
1	I060600780 10002	SENSOR DE POSICION LVDT DC-750-500 RANGO 12.5MM	1	6,369.85	PZA	6,369.85
1	I060600782 10001	CONTROLADOR DE TEMPERATURA FELISA FE-453 9811106	1	3,069.15	PZA	3,069.15
1	I060600784 10001	THERMOCOUPLE TE-1 BRABENDER USA (2)	1	2,946.30	PZA	2,946.30
1	I060600786 10001	PRESSURE TRANSDUCER FOR PRESSURE RECORDING BRABENDER	1	25,919.85	PZA	25,919.85
1	I060600788 10001	DISPLAY 3 1/2 DIGITOS PARA LECTURA DE MEDIDORES (3 PIEZAS)	1	2,518.50	PZA	2,518.50
1	I060600788 10002	EQUIPO ADQ DE DATOS COMPACTRIO 908X NATIONAL INSTRUMENTS	1	57,566.16	PZA	57,566.16
1	I060600788 10003	SCADA NATIONAL INSTRUMENTS CRIO-9056	1	146,280.40	PZA	146,280.40
1	I060600788 10004	SIST ADQ DATOS FLUKE 1586A	1	128,211.67	PZA	128,211.67
1	I060600800 10001	SISTEMA COMPLETO DE ELECTROQUIMICA	1	452,644.00	PZA	452,644.00
1	I060600800 50001	TIME RESOLVED EQCM CHI440C	1	365,400.00	PZA	365,400.00
1	I060600800 50002	ANALIZADOR DE ELECTROQUIMICA 8 CANALES CHINSTRUMENTS	1	57,002.40	PZA	57,002.40
1	I060600802 10001	NANOVOLTIMETRO/OHMETRO DE 7 1/2 DIGITOS	1	35,109.71	PZA	35,109.71
1	I060600804 10001	BAÑO ULTRASONICO DIGITAL BRANSONIC 1800	1	8,234.46	PZA	8,234.46
1	I060600804 10002	BANO REFRIGERACION Y RECIRCULARIZACION ISOTEMP	1	33,608.81	PZA	33,608.81
1	I060600804 10005	BAÑO DE CIRCULACION ECONOMICO	1	18,062.17	PZA	18,062.17
1	I060600804 10006	BAÑO ISOTEMP 4100 R28	1	83,230.00	PZA	83,230.00
1	I060600804 10007	BAÑO ISOTEMP 4100 R28	1	83,230.00	PZA	83,230.00
1	I060600804 10008	BAÑO ISOTEMP 4100 R28	1	83,230.00	PZA	83,230.00
1	I060600804 10009	BAÑO ISOTEMP 4100 R28	1	83,230.00	PZA	83,230.00
1	I060600804 10010	BAÑO DE AGUA CORNING LSE 6L 17080664	1	13,166.00	PZA	13,166.00
1	I060600804 10011	BAÑO ISOTERMICO DE ACEITE YAMATO B0312A	1	28,693.36	PZA	28,693.36
1	I060600804 10012	SIST BAÑO CAL/ENF Y AGITADOR 9 POSICIONES	1	112,520.00	PZA	112,520.00
1	I060600804 50001	BANO DE REFRIGERACION Y RECIRCULACION 8002 POLYSCIENCE	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600804 50002	BANO DE REFRIGERACION Y RECIRCULACION 9102 POLYSCIENCE	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600804 50003	BANO CON TEMP CONTROLADA 131 120V	1	39,912.62	PZA	39,912.62
1	I060600806 10001	BLINDAJE DE PLOMO PARA DETECTOR DE GERMANIO	1	62,617.50	PZA	62,617.50
1	I060600808 10001	VA-SPER -1A ELE -SPER -1A ELECTRET READER W/CABLE, CASE &	1	31,372.68	PZA	31,372.68
1	I060600810 10001	PISTOLA RAYTEK PM50 LECTURA DECIMAL	1	18,893.41	PZA	18,893.41



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 33 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I060600810 50001	FRONTIER DE MEDIO INFRAROJO	1	471,887.66	PZA	471,887.66
1	I060600810 80001	TERMOMETRO INFRAROJO FLUKE 572-2	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600812 10001	TERMO-HIGROMETRO DE PRECISION 10-100%	1	10,339.37	PZA	10,339.37
1	I060600812 10002	TERMOMETRO HIGROMETRO -4 A 122 FØ 2.98 %	1	6,743.89	PZA	6,743.89
1	I060600812 10002A	TERMOMETRO HIGROMETRO -4 A 122 FØ 2.98 % -COMPLEMENTO-	1	1,061.56	PZA	1,061.56
1	I060600812 80001	KIT MEDICION TEMP / HUMEDAD ONSET HOBO - PENTACOM	1	129,587.19	PZA	129,587.19
1	I060600812 80002	SENSOR INTELIGENTE TEMP/HUM HOBO	1	6,130.89	PZA	6,130.89
1	I060600812 80003	SENSOR INTELIGENTE TEMP/HUM HOBO	1	6,130.89	PZA	6,130.89
1	I060600816 10001	EQUIPO PRUEBAS DE ABRASION	1	73,539.00	PZA	73,539.00
1	I060600816 10002	APARATO PARA MEDICION DE ABRASION LT LUTRON FAB.NAL.	1	98,654.35	PZA	98,654.35
1	I060600816 10003	EQUIPO PRUEBAS DE ABRASION ELCOMETER 1720 ME07422	1	168,613.31	PZA	168,613.31
1	I060600816 10004	EQUIPO DE PRUEBAS DE ABRASION TABER 135	1	11,999.99	PZA	11,999.99
1	I060600816 50001	ABRASIMETRO	1	158,540.68	PZA	158,540.68
1	I060600818 10001	EQUIPO PRUEBAS MICROHARDNESS	1	126,453.00	PZA	126,453.00
1	I060600818 10002	MICRODUROMETRO HV-HK LM-300AT LECO	1	333,545.30	PZA	333,545.30
1	I060600818 10003	MICRODUROMETRO LM-300AT LECO	1	354,340.87	PZA	354,340.87
1	I060600844 10001	SENSOR PLATO PARALELO HPP 20 THERMO ELECTRON	1	31,638.44	PZA	31,638.44
1	I060600848 50001	CHEMICAL METERING PUMP 250PSI	1	8,693.76	PZA	8,693.76
1	I060600860 80001	KIT SENSOR EXTERNO PARA FOX 200 (TERMOCOPLES)	1	80,934.33	PZA	80,934.33
1	I060600862 001A	TEMP / HUMIDITY CHAMBER	1	689,837.19	PZA	689,837.19
1	I060600862 10001	TEMP/HUMIDITY CHAMBER TESTEQUITY 1200 SERIES 60145	1	231,599.50	PZA	231,599.50
1	I060600862 10002	BTL-433 TEMP / HUMIDITY CHAMBER	1	353,188.97	PZA	353,188.97
1	I060600862 10003	EPX-3H PLATINOUS SERIES TEMP / HUMIDITY CHAMBER	1	696,267.30	PZA	696,267.30
1	I060600862 10004	BTX-475 BENCHTOP SERIES TEMP / HUMIDITY CHAMBER	1	440,038.71	PZA	440,038.71
1	I060600862 10005	TSA-103EL-A TWO ZONE THERMAL SHOCK CHAMBER	1	1,313,814.36	PZA	1,313,814.36
1	I060600876 10001	MEDIDOR PH / CONDUCTIVIDAD	1	19,883.50	PZA	19,883.50
1	I060600878 10001	ANALIZADOR DE ESPECTROS ADVANTEST Q8383	1	563,869.15	PZA	563,869.15
1	I060600878 10002	ANALIZADOR DE ESPECTROS OPTICOS	1	346,805.24	PZA	346,805.24
1	I060600878 10003	ANALIZADOR ESPECTROS OPTICO OCEAN OPTICS QE65	1	230,680.03	PZA	230,680.03
1	I060600878 50001	325 NM LASER KIT	1	2,956,118.80	PZA	2,956,118.80
1	I060600880 10001	DRAINGRATING AS-01-2L (OUR POS. 09)	1	3,849.60	PZA	3,849.60
1	I060600880 10002	DRAINGRATING AS-G1-2L (OUR POS. 08)	1	6,616.50	PZA	6,616.50
1	I060600882 10001	GRIDING MEDIA 05MM - ZRO2 (OUR POS. 300)	1	1,884.70	PZA	1,884.70
1	I060600884 10001	GRIDING UNIT W01-2LM-SIN	1	130,350.13	PZA	130,350.13
1	I060600884 10002	TAZON DE AGATA 8014	1	34,750.57	PZA	34,750.57
1	I060600886 10001	SIDE ADAPTER LKDN01 (OUR POS. 20)	1	28,301.51	PZA	28,301.51
1	I060600888 10001	JUEGO DE NIVELES ELECTRONICO FOWLER FW5484	1	207,061.16	PZA	207,061.16
1	I060600890 10001	(ASEG) MICROPAP 9 MITUTOYO 9 110123	1	44,420.13	PZA	44,420.13
1	I060600890 10002	PROCESADOR DATOS GEOMETRICOS MITUTOYO QM200 102891412	1	37,865.88	PZA	37,865.88
1	I060600894 10001	SELLADORA QUANTI TRAY PARA METODO COLILER	1	36,478.30	PZA	36,478.30
1	I060600896 10001	AC MEASUREMENT STANDARD FLUKE 5520A 7195205	1	211,102.50	PZA	211,102.50
1	I060600896 80001	ANALIZADOR CALIDAD DE ENERGIA FLUKE 1735	1	86,831.27	PZA	86,831.27
1	I060600896 80002	ANALIZADOR TRIFÁSICO DE CALIDAD DE LA ENERGÍA FLUKE 434	1	146,240.65	PZA	146,240.65
1	I060600898 10001	CALIBRADOR MULTIFUNCIONES DRUCK UNOMAT MCX-II 00815	1	47,907.14	PZA	47,907.14
1	I060600898 10002	CALIBRADOR AGILENT MODELO 85031B	1	14,483.28	PZA	14,483.28
1	I060600898 10003	CALIBRADOR MULTIFUNCIONES FLUKE 5720 9525209	1	571,713.17	PZA	571,713.17
1	I060600898 10004	MULTIFUNCTION PROBE QUANTUM DESIGN	1	157,961.61	PZA	157,961.61
1	I060600898 10005	DTS RACKMOUNT 4U OZ OPTICS	1	1,409,148.00	PZA	1,409,148.00
1	I060600900 10001	COUNTER CALIBRATOR 4.2 GHZ FLUKE 8070034	1	166,978.46	PZA	166,978.46



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 34 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I060600902 10001	CURRENT SHUNT .01 AMP FLUKE 8052001	1	13,280.37	PZA	13,280.37
1	I060600902 10002	CURRENT SHUNT 0.1 AMP FLUKE 8057002	1	13,280.37	PZA	13,280.37
1	I060600902 10003	CURRENT SHUNT 1.0 AMP FLUKE 8057005	1	13,280.37	PZA	13,280.37
1	I060600902 10004	CURRENT SHUNT 10 AMP FLUKE 8059001	1	14,829.77	PZA	14,829.77
1	I060600904 10001	CURRENT SHUNT ADAPTER FLUKE (DERIVADOR)	1	6,972.19	PZA	6,972.19
1	I060600904 50001	INTERFASE 1000T POSTENCIONASTATO/GALVANOSTATO/ZRA	1	27,097.47	PZA	27,097.47
1	I060600904 50001A	COMPLEMENTO INTERFASE 1000T PONTECIONASTATO/GALVANOSTATO/ZRA	1	89,164.94	PZA	89,164.94
1	I060600904 50002	INTERFACE 1010E GAMRY	1	355,518.81	PZA	355,518.81
1	I060600906 10001	KIT DE ACCESOS BAÑOS LIQUIDOS HART 2050	1	4,283.97	PZA	4,283.97
1	I060600908 10001	(ASEG) UNIDAD DE ILUMINACION MITUTOYO 172-133 100152	1	7,104.63	PZA	7,104.63
1	I060600910 10001	(ASEG) COMPARADOR OPTICO MITUTOYO PH - 3515F 110109	1	163,620.07	PZA	163,620.07
1	I060600910 10002	MAQ MEDICION POR COORD MITUTOYO CRYSTA-PLUS M574 01031409	1	703,123.87	PZA	703,123.87
1	I060600910 10003	COMPARADOR OPTICO MITUTOYO PH-3515 000261503	1	166,890.36	PZA	166,890.36
1	I060600912 10001	JUEGO 12 BLOCKS PATRON MITUTOYO 981-102	1	11,637.78	PZA	11,637.78
1	I060600912 10002	TEST BLOCKS MICROHARDNESS KIT VICKERS - KNOOP	1	384,125.34	PZA	384,125.34
1	I060600916 10001	CONTROLADOR LOGICO PROGRAMABLE	1	10,812.42	PZA	10,812.42
1	I060600916 80001	CONTROLADOR DE CARGA PANEL SOLAR	1	2,378.00	PZA	2,378.00
1	I060600916 80002	CONTROLADOR DE CARGA PANEL SOLAR	1	2,378.00	PZA	2,378.00
1	I060600934 10001	CHILLER / CIRCULATOR FOR 0°C TO 50°C OPERATING RANGE	1	126,000.00	PZA	126,000.00
1	I060600934 10002	MINI-ENFRIADOR DE AGUA 3 TON TRANSFER MAKER	1	86,956.84	PZA	86,956.84
1	I060600934 50001	CIRCULATOR HEATING 6L MOD.8002	1	129,936.90	PZA	129,936.90
1	I060600934 50002	CIRCULATOR HEATING 6L MOD.8002	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600934 50003	CIRCULATOR HEATING / REFRIGERATED 6L MOD. 9102	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600934 50004	CIRCULATOR HEATING 6L MOD.8002	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600934 50005	CIRCULATOR HEATING / REFRIGERATED 6L MOD. 9102	1	155,182.90	PZA	155,182.90
1	I060600934 50006	HEATING FILAMENT PLATINIUM FLAT	1	584,527.03	PZA	584,527.03
1	I060600934 50006A	COMPLEMENTO HEATING FILAMENT PLATINIUM FLAT	1	427,907.64	PZA	427,907.64
1	I060600934 50007	BAÑO RECIRCULADOR CON ENFRIAMIENTO LAUDA	1	112,059.50	PZA	112,059.50
1	I060600937 10001	DESKTOP DIP COATING SS-00AB MTI CO.	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600937 50001	EQUIPO CIENTIFICO ESTER, IMPACT, COVERALL	1	56,250.18	PZA	56,250.18
1	I060600938 10001	SISTEMA DE SPUTTERING AJA ORION 3	1	1,067,580.68	PZA	1,067,580.68
1	I060600938 10002	SPUTTERING SYSTEM - EROSION CATODICA AJA ATC ORION	1	3,188,717.78	PZA	3,188,717.78
1	I060600938 10003	PV PRECISION VACUUM COATING SYSTEM	1	845,205.77	PZA	845,205.77
1	I060600938 10003A	PV PRECISION VACUUM COATING SYSTEM (COMPLEMENTO)	1	2,929,585.15	PZA	2,929,585.15
1	I060600938 10004	SPIN COATER SYSTEM LAURELL TECH	1	286,797.44	PZA	286,797.44
1	I060600938 10005	RECUBRIDOR MTI VTC-100	1	112,198.18	PZA	112,198.18
1	I060600938 10006	BENCH-TOP SEMI-AUTOMATIC SCREEN PRINTING MTI SPC3050	1	366,776.07	PZA	366,776.07
1	I060600938 10007	DESKTOP DIP COATER VTC-100PA	1	66,245.98	PZA	66,245.98
1	I060600938 10008	PROGRAMABLE HI-SPEED SPIN COATER	1	185,563.02	PZA	185,563.02
1	I060600938 50001	SPIN COATER W 650	1	100,259.58	PZA	100,259.58
1	I060600938 50002	TABLE DRY OVEN DIP COATER	1	94,824.36	PZA	94,824.36
1	I060600938 50003	MAGNETRON SPUTTERING SYSTEM	1	167,650.83	PZA	167,650.83
1	I060600938 50003A	MAGNETRON SPUTTERING SYSTEM	1	1,140,447.63	PZA	1,140,447.63
1	I060600938 50003B	MAGNETRON SPUTTERING SYSTEM	1	69,000.00	PZA	69,000.00
1	I060600938 50004	SPIN COATER PROGRAMABLE	1	74,030.12	PZA	74,030.12
1	I060600938 50004A	UNIDAD DE REACCION EQUIPADA R-1000	1	61,738.68	PZA	61,738.68
1	I060600938 50005	BAÑO RECIRCULADOR CON CALENTAMIENTO	1	29,974.40	PZA	29,974.40
1	I060600938 50006	MONOWAVE 300	1	100,000.00	PZA	100,000.00
1	I060600938 50007	MONOWAVE 300	1	158,968.72	PZA	158,968.72



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 35 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I060600938 50007A	COMPLEMENTO SISTEMA DE RECUBRIMIENTO POR SILAR	1	59,000.00	PZA	59,000.00
1	I060600938 50008	RECUBRIDOR SPUTTER DE ALTA RESOLUCION	1	824,023.40	PZA	824,023.40
1	I060600938 50009	TRANSPORTADORA DE RECUBRIMIENTOS DE CELDAS	1	284,200.00	PZA	284,200.00
1	I060600938 50010	CABINA DE RECUBRIMIENTO DE CELDAS	1	101,500.00	PZA	101,500.00
1	I060600943 80001	BRAZO TELESCOPICO SIRUI HA-77	1	6,505.28	PZA	6,505.28
1	I060600943 80002	BRAZO TELESCOPICO SIRUI HA-77	1	6,505.28	PZA	6,505.28
1	I060600945 10001	EQUIPO FILTA MAX	1	53,376.35	PZA	53,376.35
1	I060600945 10002	SISTEMA PRODUCCION DE AGUA ULTRAPURA THERMO E-PURE	1	671,751.71	PZA	671,751.71
1	I060600946 10010	ELECTROPULIDORA STRUERS TENUPOL-5	1	227,372.96	PZA	227,372.96
1	I060600949 80001	CALIBRADOR PORTATIL TEMP AMETEK CTC320A	1	73,097.45	PZA	73,097.45
1	I060600950 001A	NANO INDENTER G200	1	249,452.16	PZA	249,452.16
1	I060600950 001B	NANO INDENTER G200	1	42,595.65	PZA	42,595.65
1	I060600950 001C	NANO INDENTER G200	1	1,000,000.00	PZA	1,000,000.00
1	I060600950 001D	NANO INDENTER G200	1	600,000.00	PZA	600,000.00
1	I060600950 001E	NANO INDENTER G200	1	400,000.00	PZA	400,000.00
1	I060600950 10001	NANO INDENTER G200	1	577,552.19	PZA	577,552.19
1	I060600950 10002	SISTEMA MONITOREO AFLUENTE Y EFLUENTE WTW	1	2,220,753.87	PZA	2,220,753.87
1	I060600950 50001	SISTEMA DE NANOIDENTACION TI950	1	4,881,171.22	PZA	4,881,171.22
1	I060600950 50001A	SISTEMA DE NANOIDENTACION TI950	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I060600950 50001B	SISTEMA DE NANOIDENTACION TI950	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I060600951 10001	BOMBA PERISTALTICA C/CONTROLADOR Y CABEZAL MULTICANAL	1	89,255.68	PZA	89,255.68
1	I060600951 10002	SIST PERISTALTICO MULTICANAL MINIPULS 3 GILSON	1	120,743.99	PZA	120,743.99
1	I060600951 80001	BOMBA PERISTALTICA MASTERFLEX L/S 77916-10	1	56,058.74	PZA	56,058.74
1	I060600951 80002	BOMBA PERISTALTICA MASTERFLEX L/S 4 CANALES 77925-10	1	76,012.65	PZA	76,012.65
1	I060600951 80003	BOMBA PERISTALTICA COLE PARMER MASTERFLEX L/S	1	34,707.20	PZA	34,707.20
1	I060600951 80004	BOMBA PERISTALTICA C/ CABEZAL 77800-60 COLE PARMER	1	68,776.40	PZA	68,776.40
1	I060600954 002A	EQUIPO ANALIZADOR TERMICO SIMULTANEO -- DSC-TGA	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600954 10002	EQUIPO ANALIZADOR TERMICO SIMULTANEO -- DSC-TGA	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600954 10004	ANALIZADOR TERMOGRAVIMETRICO ALTA RESOLUCION -- TGA	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600954 10005	ANALIZADOR TERMOGRAVIMETRICO ALTA RESOLUCION -- TGA	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600954 10006	EQUIPO TERMOMECANICO -- TMA	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600954 10007	CAMARA DE PRUEBA PARA CHOQUE TERMICO AES	1	681,411.95	PZA	681,411.95
1	I060600954 10008	MODULO DSC Q200	1	1,319,896.97	PZA	1,319,896.97
1	I060600954 10009	MODULO TGA Q500	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600954 10010	THERMAL CONDUCTIVITY ANALYSER TCI	1	402,490.47	PZA	402,490.47
1	I060600954 10011	EQ. ANALISIS SIMULTANEO Q2000 * Q600 * DIL801 RT	1	2,456,281.66	PZA	2,456,281.66
1	I060600954 10011A	EQ. ANALISIS SIMULTANEO Q2000 * Q600 * DIL801 RT	1	509,498.17	PZA	509,498.17
1	I060600954 10012	RECIPIENTE DE COMBUSTION DE O2 PARR 101ACL M42061	1	68,881.63	PZA	68,881.63
1	I060600954 10013	ANALIZADOR SIMULTANEO DSC/TGA Q600	1	707,481.07	PZA	707,481.07
1	I060600954 10015	SISTEMA PARA CARACTERIZACIÓN DE GASES	1	10,406,334.48	PZA	10,406,334.48
1	I060600954 10016	RECIPIENTE DE COMBUSTION DE O2 RESISTENTE A CLORUROS PARR	1	92,800.00	PZA	92,800.00
1	I060600954 10017	RECIPIENTE DE DIGESTION ACIDA PARR 032221F	1	40,014.84	PZA	40,014.84
1	I060600954 10018	ANALIZADOR SIMULTANEO Q600 SDT + TGA 550	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600954 10018A	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 9020	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600954 10018B	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600954 10018C	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 9020	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600954 10018D	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600954 10019	ANALIZADOR TERMOGRAVIMETRICO SETARAM THEMYS	1	3,499,047.20	PZA	3,499,047.20
1	I060600954 50001	EQUIPO DE CALORIMETRIA DEFERENCIAL DE BARRIDO -- DSC	1	2,142,290.77	PZA	2,142,290.77



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 36 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I060600954 50001A	EQUIPO DE CALORIMETRIA DEFERENCIAL DE BARRIDO -- DSC	1	1,174,307.49	PZA	1,174,307.49
1	I060600954 50003	EQUIPO ANALIZADOR TERMICO SIMULTANEO -- DSC-TGA	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600954 50004	DMA ANALIZADOR TERMOMECANICO	1	1,036,655.49	PZA	1,036,655.49
1	I060600955 10001	SISTEMA DE MEDICIONES FERROELECTRICAS	1	711,470.91	PZA	711,470.91
1	I060600956 10001	BIOPOTENSIOSTATO	1	81,915.40	PZA	81,915.40
1	I060600956 10002	POTENCIOSTATO-GALVANOSTATO VERSASTAT 3	1	230,253.00	PZA	230,253.00
1	I060600956 10003	POTENCIOSTATO / GALVANOSTATO PRINCETON VERSASTAT-3-100	1	155,250.20	PZA	155,250.20
1	I060600956 10004	POTENCIOSTATO GILL AC-SINGLE CHANNEL	1	387,547.30	PZA	387,547.30
1	I060600956 10005	POTENCIOSTATO GILL AC-SINGLE CHANNEL	1	0.00	PZA	0.00
1	I060600956 10006	AUTOLAB BASICO CON POTENCIOSTATO / GALVANOSTATO	1	407,686.80	PZA	407,686.80
1	I060600956 10007	POTENCIOSTATO GALVANOSTATO MODULAR ADMIRAL INSTRUMENTS	1	902,851.20	PZA	902,851.20
1	I060600956 10008	BIPOTENCIOSTATO CORRTTEST C-52350	1	318,000.01	PZA	318,000.01
1	I060600956 50001	PARSTTAT, POTENTIOSTAT GALVANOSTAT EIS ANALYZER 4000A	1	2,763,461.26	PZA	2,763,461.26
1	I060600956 50001A	PARSTTAT, POTENTIOSTAT GALVANOSTAT EIS ANALYZER 4000A	1	88,364.38	PZA	88,364.38
1	I060600956 80001	POTENCIOSTATO AUTOLAB PGSTAT204	1	298,262.13	PZA	298,262.13
1	I060600960 10001	YUGO PORTATIL MAGNAFLUX Y-7 1970	1	25,856.66	PZA	25,856.66
1	I060600960 10002	YUGO PORTATIL MAGNAFLUX Y-1 5284	1	21,310.43	PZA	21,310.43
1	I060600962 10001	EQUIPO CALIBRACION DE PIPETAS SARTORIUS YCP03-1 19101109	1	25,785.28	PZA	25,785.28
1	I060600962 10002	CALIBRADOR PRESION-VACIO DRUCK DPI610PC 61054143	1	64,119.71	PZA	64,119.71
1	I060600962 10003	CALIBRADOR DE PRECISION RPK718	1	13,053.26	PZA	13,053.26
1	I060600962 80004	CALIBRADOR DE PRESIÓN GE DRUCK DPI611	1	156,248.37	PZA	156,248.37
1	I060601008 10001	EQUIPO TITULADOR TITRINO PLUS 848 METROHM	1	216,736.34	PZA	216,736.34
1	I090000048 10001	BANO MARIA DE 2.00 MTS EN ACERO INOXIDABLE	1	13,225.00	PZA	13,225.00
1	I090000054 10006	SILLA ALTA PARA LABORATORIO CON ARILLO	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 10007	SILLA ALTA PARA LABORATORIO CON ARILLO	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 10009	SILLA ALTA PARA LABORATORIO CON ARILLO	1	1,500.00	PZA	1,500.00
1	I090000054 10011	SILLA ALTA PARA LABORATORIO CON ARILLO	1	1,500.00	PZA	1,500.00
1	I090000054 10012	SILLA ALTA PARA LABORATORIO CON ARILLO	1	1,500.00	PZA	1,500.00
1	I090000054 10014	SILLA ALTA PARA LABORATORIO CON ARILLO	1	1,500.00	PZA	1,500.00
1	I090000054 10018	SILLA LAB AZUL (PISTON BAJO)	1	1,500.00	PZA	1,500.00
1	I090000054 10020	SILLA ALTA PARA LABORATORIO CON ARILLO	1	1,500.00	PZA	1,500.00
1	I090000054 10027	BANCO ALTO PARA LABORATORIO CON PISTON NEUMATICO	1	745.00	PZA	745.00
1	I090000054 10028	SILLA PARA LABORATORIO TELA NEGRA	1	745.00	PZA	745.00
1	I090000054 10029	BANCO ALTO PARA LABORATORIO CON PISTON NEUMATICO	1	745.00	PZA	745.00
1	I090000054 10033	BANCO ALTO PARA LABORATORIO CON PISTON NEUMATICO	1	745.00	PZA	745.00
1	I090000054 10034	BANCO ALTO PARA LABORATORIO CON PISTON NEUMATICO	1	745.00	PZA	745.00
1	I090000054 10035	BANCO ALTO PARA LABORATORIO CON PISTON NEUMATICO	1	745.00	PZA	745.00
1	I090000054 10037	BANCO ALTO PARA LABORATORIO CON PISTON NEUMATICO	1	745.00	PZA	745.00
1	I090000054 10038	BANCO ALTO PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	745.00	PZA	745.00
1	I090000054 10042	BANCO ALTO PARA LABORATORIO CON PISTON NEUMATICO	1	745.00	PZA	745.00
1	I090000054 10044	BANCO ALTO PARA LABORATORIO CON PISTON NEUMATICO	1	745.00	PZA	745.00
1	I090000054 10047	SILLA PARA LABORATORIO TELA NEGRA	1	745.00	PZA	745.00
1	I090000054 10049	BANCO ALTO PARA LABORATORIO CON PISTON NEUMATICO	1	745.00	PZA	745.00
1	I090000054 10050	SILLA PARA LABORATORIO TELA NEGRA	1	745.00	PZA	745.00
1	I090000054 10051	SILLA ALTA LAB AZUL	1	745.00	PZA	745.00
1	I090000054 10052	BANCO ALTO PARA LABORATORIO CON PISTON NEUMATICO	1	745.00	PZA	745.00
1	I090000054 10054	BANCO ALTO PARA LABORATORIO CON PISTON NEUMATICO	1	745.00	PZA	745.00
1	I090000054 10055	BANCO ALTO PARA LABORATORIO CON PISTON NEUMATICO	1	745.00	PZA	745.00
1	I090000054 10057	BANCO ALTO PARA LABORATORIO CON PISTON NEUMATICO	1	745.00	PZA	745.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 37 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I090000054 10058	BANCO PARA LABORATORIO	1	745.00	PZA	745.00
1	I090000054 10060	BANCO ALTO PARA LABORATORIO	1	560.00	PZA	560.00
1	I090000054 10062	BANCO ALTO PARA LABORATORIO	1	560.00	PZA	560.00
1	I090000054 10063	BANCO ALTO PARA LABORATORIO	1	560.00	PZA	560.00
1	I090000054 10064	BANCO ALTO PARA LABORATORIO	1	560.00	PZA	560.00
1	I090000054 10065	BANCO ALTO PARA LABORATORIO	1	560.00	PZA	560.00
1	I090000054 10067	BANCO ALTO PARA LABORATORIO	1	560.00	PZA	560.00
1	I090000054 10068	BANCO ALTO PARA LABORATORIO	1	560.00	PZA	560.00
1	I090000054 10069	BANCO ALTO PARA LABORATORIO AZUL	1	560.00	PZA	560.00
1	I090000054 10070	BANCO ALTO PARA LABORATORIO AZUL	1	560.00	PZA	560.00
1	I090000054 10073	BANCO ALTO PARA LABORATORIO	1	560.00	PZA	560.00
1	I090000054 10074	BANCO ALTO PARA LABORATORIO AZUL	1	560.00	PZA	560.00
1	I090000054 10075	BANCO ALTO PARA LABORATORIO	1	560.00	PZA	560.00
1	I090000054 10076	BANCO ALTO PARA LABORATORIO	1	560.00	PZA	560.00
1	I090000054 10077	BANCO ALTO PARA LABORATORIO	1	560.00	PZA	560.00
1	I090000054 10078	BANCO ALTO PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	560.00	PZA	560.00
1	I090000054 10079	BANCO ALTO PARA LABORATORIO	1	560.00	PZA	560.00
1	I090000054 10081	SILLA PARA LABORATORIO NEGRA	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 10084	SILLA PARA LABORATORIO	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 10085	SILLA PARA LABORATORIO AZUL	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 10132	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10133	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10134	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10135	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10136	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10138	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10140	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10141	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10142	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10143	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10144	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10146	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10147	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10148	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10149	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10150	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10151	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10152	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10153	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10154	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10155	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10156	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10157	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10158	SILLA ALTA LAB AZUL	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10160	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10162	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10163	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10166	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10167	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 38 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I090000054 10168	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10169	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10170	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10171	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10172	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10173	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10174	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10175	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10176	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10177	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10178	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10179	SILLA ALTA LAB AZUL	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10180	SILLA ALTA LAB AZUL	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10181	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10182	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10183	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10184	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10185	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10186	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10187	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10188	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10189	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10190	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10191	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10192	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10193	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10194	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10195	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10196	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10197	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10198	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10199	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10200	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10201	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10202	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10203	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000054 10204	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.93	PZA	1,020.93
1	I090000054 10208	SILLA PARA LABORATORIO POLIURETANO NEGRO	1	1,611.24	PZA	1,611.24
1	I090000054 10209	SILLA PARA LABORATORIO POLIURETANO NEGRO	1	1,611.24	PZA	1,611.24
1	I090000054 10210	SILLA PARA LABORATORIO POLIURETANO NEGRO	1	1,611.24	PZA	1,611.24
1	I090000054 10211	SILLA PARA LABORATORIO POLIURETANO NEGRO	1	1,611.24	PZA	1,611.24
1	I090000054 10212	SILLA PARA LABORATORIO POLIURETANO NEGRO	1	1,611.24	PZA	1,611.24
1	I090000054 10213	SILLA PARA LABORATORIO POLIURETANO NEGRO	1	1,611.24	PZA	1,611.24
1	I090000054 10214	SILLA PARA LABORATORIO POLIURETANO NEGRO	1	1,611.24	PZA	1,611.24
1	I090000054 10215	SILLA PARA LABORATORIO POLIURETANO NEGRO	1	1,611.24	PZA	1,611.24
1	I090000054 10216	SILLA PARA LABORATORIO POLIURETANO NEGRO	1	1,611.24	PZA	1,611.24
1	I090000054 10217	SILLA PARA LABORATORIO POLIURETANO NEGRO	1	1,611.24	PZA	1,611.24
1	I090000054 10218	BANCO ALTO CAJERO POLIURETANO NEGRO	1	1,537.83	PZA	1,537.83
1	I090000054 10219	BANCO ALTO CAJERO POLIURETANO NEGRO	1	1,537.81	PZA	1,537.81



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 39 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I090000054 10220	BANCO ALTO CAJERO POLIURETANO NEGRO	1	1,537.81	PZA	1,537.81
1	I090000054 10221	BANCO ALTO CAJERO POLIURETANO NEGRO	1	1,537.81	PZA	1,537.81
1	I090000054 10222	BANCO ALTO CAJERO POLIURETANO NEGRO	1	1,537.81	PZA	1,537.81
1	I090000054 10223	BANCO ALTO CAJERO POLIURETANO NEGRO	1	1,537.81	PZA	1,537.81
1	I090000054 10224	BANCO ALTO CAJERO POLIURETANO NEGRO	1	1,537.81	PZA	1,537.81
1	I090000054 10225	BANCO ALTO CAJERO POLIURETANO NEGRO	1	1,537.81	PZA	1,537.81
1	I090000054 10226	BANCO ALTO CAJERO POLIURETANO NEGRO	1	1,537.81	PZA	1,537.81
1	I090000054 10227	BANCO ALTO CAJERO POLIURETANO NEGRO	1	1,537.81	PZA	1,537.81
1	I090000054 10228	SILLA BANCO PARA LABORATORIO	1	1,808.44	PZA	1,808.44
1	I090000054 10229	SILLA BANCO PARA LABORATORIO	1	1,808.44	PZA	1,808.44
1	I090000054 10230	SILLA BANCO PARA LABORATORIO	1	1,808.44	PZA	1,808.44
1	I090000054 10231	SILLA BANCO PARA LABORATORIO	1	1,808.44	PZA	1,808.44
1	I090000054 10232	SILLA BANCO PARA LABORATORIO	1	1,808.44	PZA	1,808.44
1	I090000054 10233	SILLA BANCO PARA LABORATORIO	1	1,808.44	PZA	1,808.44
1	I090000054 10234	SILLA BANCO PARA LABORATORIO	1	1,808.44	PZA	1,808.44
1	I090000054 10235	SILLA BANCO PARA LABORATORIO	1	1,808.44	PZA	1,808.44
1	I090000054 10236	SILLA BANCO PARA LABORATORIO	1	1,808.44	PZA	1,808.44
1	I090000054 10237	SILLA BANCO PARA LABORATORIO	1	1,808.44	PZA	1,808.44
1	I090000054 10238	SILLA BANCO PARA LABORATORIO	1	1,808.44	PZA	1,808.44
1	I090000054 10239	SILLA BANCO PARA LABORATORIO	1	1,808.44	PZA	1,808.44
1	I090000054 10240	SILLA BANCO PARA LABORATORIO	1	1,808.44	PZA	1,808.44
1	I090000054 10241	SILLA BANCO PARA LABORATORIO	1	1,808.44	PZA	1,808.44
1	I090000054 10242	SILLA BANCO PARA LABORATORIO	1	1,808.44	PZA	1,808.44
1	I090000054 10243	SILLA BANCO PARA LABORATORIO	1	1,808.44	PZA	1,808.44
1	I090000054 10244	SILLA BANCO PARA LABORATORIO	1	1,808.44	PZA	1,808.44
1	I090000054 10245	SILLA BANCO PARA LABORATORIO	1	1,808.44	PZA	1,808.44
1	I090000054 10246	SILLA BANCO PARA LABORATORIO	1	1,808.44	PZA	1,808.44
1	I090000054 10247	BANCO ALTO LABORATORIO TELA NEGRA	1	1,808.44	PZA	1,808.44
1	I090000054 50002	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50003	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50004	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50005	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50006	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50008	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50009	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50010	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50011	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50012	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50013	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50014	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50015	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50016	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50017	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50018	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50019	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50020	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50021	BANCA DE TRABAJO PARA LABORATORIO	1	6,131.81	PZA	6,131.81
1	I090000054 50022	BANCA DE TRABAJO PARA LABORATORIO	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50023	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 40 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I090000054 50024	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50025	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50026	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50027	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50028	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50029	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50030	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50031	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50032	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50033	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50034	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50035	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50036	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	430,191.29	PZA	430,191.29
1	I090000054 50038	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50039	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50040	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50041	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50042	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50043	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50044	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50045	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50046	SILLA DE LABORATORIO COLOR NEGRO DOBLE AJUSTE	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50047	BANCO HIDRAULICO KOBALT	1	3,296.99	PZA	3,296.99
1	I090000054 50048	BANCO HIDRAULICO KOBALT	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50049	BANCO HIDRAULICO KOBALT	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50050	SILLA PARA LABORATORIO COLOR NEGRO	1	6,211.80	PZA	6,211.80
1	I090000054 50051	SILLA PARA LABORATORIO COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50052	SILLA PARA LABORATORIO COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000054 50053	SILLA PARA LABORATORIO COLOR NEGRO	1	3,357.05	PZA	3,357.05
1	I090000054 50054	SILLA PARA LABORATORIO COLOR NEGRO	1	3,357.00	PZA	3,357.00
1	I090000054 50055	SILLA PARA LABORATORIO COLOR NEGRO	1	3,357.00	PZA	3,357.00
1	I090000054 50056	SILLA PARA LABORATORIO COLOR NEGRO	1	3,357.00	PZA	3,357.00
1	I090000054 50057	SILLA PARA LABORATORIO COLOR NEGRO	1	3,357.00	PZA	3,357.00
1	I090000054 50058	SILLA PARA LABORATORIO COLOR NEGRO	1	3,357.00	PZA	3,357.00
1	I090000054 50059	SILLA PARA LABORATORIO COLOR NEGRO	1	3,357.00	PZA	3,357.00
1	I090000054 50060	SILLA PARA LABORATORIO COLOR NEGRO	1	3,357.00	PZA	3,357.00
1	I090000054 50061	SILLA PARA LABORATORIO COLOR NEGRO	1	3,357.00	PZA	3,357.00
1	I090000054 50062	SILLA PARA LABORATORIO COLOR NEGRO	1	3,357.00	PZA	3,357.00
1	I090000054 50063	SILLA PARA LABORATORIO COLOR NEGRO	1	3,030.75	PZA	3,030.75
1	I090000054 50064	SILLA PARA LABORATORIO COLOR NEGRO	1	3,030.73	PZA	3,030.73
1	I090000054 50065	SILLA PARA LABORATORIO COLOR NEGRO	1	3,030.73	PZA	3,030.73
1	I090000054 50066	SILLA PARA LABORATORIO COLOR NEGRO	1	3,030.73	PZA	3,030.73
1	I090000054 50067	SILLA PARA LABORATORIO COLOR NEGRO	1	3,030.73	PZA	3,030.73
1	I090000054 50068	SILLA PARA LABORATORIO COLOR NEGRO	1	3,030.73	PZA	3,030.73
1	I090000054 50069	SILLA PARA LABORATORIO COLOR NEGRO	1	3,030.73	PZA	3,030.73
1	I090000054 50070	SILLA PARA LABORATORIO COLOR NEGRO	1	3,030.73	PZA	3,030.73
1	I090000054 50071	SILLA PARA LABORATORIO COLOR NEGRO	1	3,030.73	PZA	3,030.73
1	I090000054 50072	SILLA PARA LABORATORIO COLOR NEGRO	1	3,030.73	PZA	3,030.73
1	I090000054 50073	BANCO ALTO PARA COMEDOR	1	2,552.00	PZA	2,552.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 41 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I090000054 50074	BANCO ALTO PARA COMEDOR	1	2,552.00	PZA	2,552.00
1	I090000054 50075	BANCO ALTO PARA COMEDOR	1	2,552.00	PZA	2,552.00
1	I090000054 50076	BANCO ALTO PARA COMEDOR	1	2,552.00	PZA	2,552.00
1	I090000054 50077	BANCO ALTO PARA COMEDOR	1	2,552.00	PZA	2,552.00
1	I090000054 50078	BANCO ALTO PARA COMEDOR	1	2,552.00	PZA	2,552.00
1	I090000054 50079	BANCO ALTO PARA COMEDOR	1	2,552.00	PZA	2,552.00
1	I090000054 50080	BANCO ALTO PARA COMEDOR	1	2,552.00	PZA	2,552.00
1	I090000054 50081	BANCO ALTO PARA COMEDOR	1	2,552.00	PZA	2,552.00
1	I090000054 50082	BANCO ALTO PARA COMEDOR	1	2,552.00	PZA	2,552.00
1	I090000054 50083	SILLA DE LABORATORIO	1	3,453.00	PZA	3,453.00
1	I090000054 50084	SILLA DE LABORATORIO	1	3,452.87	PZA	3,452.87
1	I090000054 50085	SILLA DE LABORATORIO	1	3,452.87	PZA	3,452.87
1	I090000054 50086	SILLA DE LABORATORIO	1	3,452.87	PZA	3,452.87
1	I090000054 50087	SILLA DE LABORATORIO	1	3,452.87	PZA	3,452.87
1	I090000054 50088	SILLA DE LABORATORIO	1	3,452.87	PZA	3,452.87
1	I090000054 50089	SILLA DE LABORATORIO	1	3,452.87	PZA	3,452.87
1	I090000054 50090	SILLA DE LABORATORIO	1	3,452.87	PZA	3,452.87
1	I090000054 50091	SILLAS ALTAS DE LABORATORIO	1	3,712.00	PZA	3,712.00
1	I090000054 50092	SILLAS ALTAS DE LABORATORIO	1	3,712.00	PZA	3,712.00
1	I090000054 50093	SILLAS ALTAS DE LABORATORIO	1	3,712.00	PZA	3,712.00
1	I090000054 50094	SILLAS ALTAS DE LABORATORIO	1	3,712.00	PZA	3,712.00
1	I090000054 50095	SILLAS ALTAS DE LABORATORIO	1	3,712.00	PZA	3,712.00
1	I090000054 50096	SILLAS ALTAS DE LABORATORIO	1	3,712.00	PZA	3,712.00
1	I090000054 80001	BANCO ALTO PARA LABORATORIO	1	560.00	PZA	560.00
1	I090000054 80002	BANCO ALTO PARA LABORATORIO	1	560.00	PZA	560.00
1	I090000054 80003	SILLA PARA LABORATORIO AZUL CARIBE	1	1,020.80	PZA	1,020.80
1	I090000074 10001	TFM PARA VASO XP1500 PLUS CON TAPA MARCA CEM	1	18,456.44	PZA	18,456.44
1	I090000074 10002	TFM PARA VASO XP1500 PLUS CON TAPA MARCA CEM	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000076 10001	BOTIQUIN MOD.015 INDUSTRIAL	1	152.00	PZA	152.00
1	I090000076 10005	BOTIQUIN MOD.015 INDUSTRIAL	1	152.00	PZA	152.00
1	I090000084 10001	MANTILLA DE CALENTAMIENTO BARNSTEAD	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000084 10002	HEATER MOMENTIVE	1	28,501.92	PZA	28,501.92
1	I090000084 10002A	HEATER MOMENTIVE	1	29,409.88	PZA	29,409.88
1	I090000084 10003	(MFP-3D) ENVIRONMENTAL CONTROL EXPANSION MODULE (HEATER +	1	476,793.20	PZA	476,793.20
1	I090000084 10004	MODULO CALENTAMIENTO POR PLATINAS (INTERNO)	1	223,226.07	PZA	223,226.07
1	I090000092 10001	SIMULADOR SOLAR TRISOL OAI	1	1,189,960.15	PZA	1,189,960.15
1	I090000092 10002	SIMULADOR SOLAR NEWPORT	1	809,236.22	PZA	809,236.22
1	I090000092 10002A	SIMULADOR SOLAR NEWPORT	1	809,236.01	PZA	809,236.01
1	I090000092 50001	SIMULADOR SOLAR	1	235,247.25	PZA	235,247.25
1	I090000108 80001	CARRO RUBBERMAID PARA LABORATORIO	1	5,343.64	PZA	5,343.64
1	I090000174 10001	PLATINA ENF/CAL PARA MICROSCOPIO OPTICO(MK200, LN2-P, C300WA,	1	327,680.61	PZA	327,680.61
1	I090000174 10002	PLATINA ENF / CAL PARA MICROSCOPIO LINKAM HFS600E	1	480,013.80	PZA	480,013.80
1	I090000194 10001	TOMOGRFO DE RX XTEK XTH225	1	6,030,622.59	PZA	6,030,622.59
1	I090000194 10002	X-RAY INSPECTION SYSTEM TRUE VIEW PRIME	1	1,024,430.77	PZA	1,024,430.77
1	I090000194 10002A	X-RAY INSPECTION SYSTEM TRUE VIEW PRIME (COMPLEMENTO)	1	1,024,430.77	PZA	1,024,430.77
1	I090000228 10001	ESTUFA LINDBERG	1	29,757.00	PZA	29,757.00
1	I090000228 10003	ESTUFA DE AIRE FORZADO QUINCY LAB	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000228 50001	ESTUFA DE VACIO BARNSTEAD 3608	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000228 50002	ESTUFA DE VACIO BARNSTEAD 3608	1	0.00	PZA	0.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 42 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I090000234 055A	FUENTE DE PODER BK PRECISION 1666	1	125,019.58	PZA	125,019.58
1	I090000234 10001	FUENTE DE PODER SALIDA TRIPLE	1	12,200.00	PZA	12,200.00
1	I090000234 10002	FUENTE DE PODER Y LECTURA MKS TIPO 246C	1	16,386.58	PZA	16,386.58
1	I090000234 10008	FUENTE DE ALTO VOLTAJE	1	35,204.00	PZA	35,204.00
1	I090000234 10009	SISTEMA DE ENERGIA ININTERRUMPIBLE DE 10KVA	1	118,088.00	PZA	118,088.00
1	I090000234 10010	FUENTE DE PODER LINEAL	1	92,795.00	PZA	92,795.00
1	I090000234 10011	FUENTE DE PODER AGILENT 6672A	1	53,524.80	PZA	53,524.80
1	I090000234 10012	FUENTE DE PODER PROGRAMABLE HP E3631A KR83915740	1	10,521.00	PZA	10,521.00
1	I090000234 10012A	FUENTE DE PODER PROGRAMABLE HP E3631A KR83915740	1	16,200.00	PZA	16,200.00
1	I090000234 10013	FUENTE DE PODER TEKTRONIX PS280 TW53571	1	6,848.00	PZA	6,848.00
1	I090000234 10014	FUENTE DE PODER	1	788.90	PZA	788.90
1	I090000234 10017	POWER SUPPLY 2V DC	1	850.00	PZA	850.00
1	I090000234 10018	FUENTE DE PODER PRAXAIR	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000234 10026	FUENTE DE PODER ADAM	1	1,701.77	PZA	1,701.77
1	I090000234 10027	FUENTE DE PODER ADAM	1	1,701.77	PZA	1,701.77
1	I090000234 10028	FUENTE DE PODER AGILENT 6683A	1	61,777.96	PZA	61,777.96
1	I090000234 10029	FUENTE DE ALIMENTACION DIGITAL EXTECH 600W	1	8,849.25	PZA	8,849.25
1	I090000234 10030	FUENTE DE ALIMENTACION DIGITAL BK PRECISION 90W	1	6,773.50	PZA	6,773.50
1	I090000234 10033	POWER SUPPLY 0-35, IEEE/RS-232 OPTION, CURRENT RESERVAL SEMIAUT	1	170,395.75	PZA	170,395.75
1	I090000234 10044	UPS 2000RT APC	1	13,699.80	PZA	13,699.80
1	I090000234 10046	NO BREAK APC 5000VA (2 PZAS)	1	60,871.63	PZA	60,871.63
1	I090000234 10047	BACKUP APC 3000VA 2100W	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000234 10048	FUENTE DE IONES	1	20,339.41	PZA	20,339.41
1	I090000234 10052	UPS NO BREAK 9130 3000KVA	1	20,947.07	PZA	20,947.07
1	I090000234 10053	NO BREAK TRIPPLITE 3000KVA	1	16,680.80	PZA	16,680.80
1	I090000234 10054	FUENTE DE PODER RA5-0.3P	1	6,634.18	PZA	6,634.18
1	I090000234 10055	FUENTE DE PODER BK PRECISION 1666	1	16,950.00	PZA	16,950.00
1	I090000234 10056	MULTIPLE SPUTTER SOURCE DC POWER SUPPLY	1	191,307.20	PZA	191,307.20
1	I090000234 10058	NO BREAK APC 1500	1	397.60	PZA	397.60
1	I090000234 10061	NO BREAK APC 1000VA	1	439.64	PZA	439.64
1	I090000234 10062	NO BREAK APC 3000VA	1	16,796.80	PZA	16,796.80
1	I090000234 10063	NO BREAK APC PRO 1000 600W	1	2,382.64	PZA	2,382.64
1	I090000234 10064	NO BREAK APC PRO 1000 600W	1	2,382.64	PZA	2,382.64
1	I090000234 10065	NO BREAK APC PRO 1000 600W	1	2,382.64	PZA	2,382.64
1	I090000234 10066	NO BREAK APC PRO 1000 600W	1	2,382.64	PZA	2,382.64
1	I090000234 10067	NO BREAK APC PRO 1000 600W	1	2,382.64	PZA	2,382.64
1	I090000234 10069	FUENTE DE PODER BK PRECISION XLN3640	1	37,104.95	PZA	37,104.95
1	I090000234 10070	UPS APC TRIPPLITE SMART 3000	1	20,742.99	PZA	20,742.99
1	I090000234 10071	UPS APC TRIPPLITE SMART 3000	1	20,742.99	PZA	20,742.99
1	I090000234 10072	UPS APC TRIPPLITE SMART 3000	1	20,742.99	PZA	20,742.99
1	I090000234 10073	UPS APC TRIPPLITE SMART 3000	1	20,742.99	PZA	20,742.99
1	I090000234 10074	UPS APC TRIPPLITE SMART 3000	1	20,742.99	PZA	20,742.99
1	I090000234 10075	UPS APC TRIPPLITE SMART 3000	1	20,742.99	PZA	20,742.99
1	I090000234 10076	UPS APC TRIPPLITE SMART 3000	1	20,742.99	PZA	20,742.99
1	I090000234 10077	FUENTE DE PODER PROGRAMABLE KEITHLEY 2200-20-05	1	20,470.49	PZA	20,470.49
1	I090000234 10078	FUENTE DE PODER DC CONMUTADA BK PRECISION 1693	1	11,920.92	PZA	11,920.92
1	I090000234 10079	FUENTE DE PODER DC CONMUTADA BK PRECISION 1693	1	10,796.00	PZA	10,796.00
1	I090000234 10080	FUENTE DE PODER DC CONMUTADA BK PRECISION 1693	1	10,796.00	PZA	10,796.00
1	I090000234 10081	NO BREAK APC 20 KVA	1	308,546.31	PZA	308,546.31



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 43 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I090000234 10082	NO BREAK APC 3000VA	1	30,286.20	PZA	30,286.20
1	I090000234 10083	NO BREAK APC 3000VA	1	30,286.20	PZA	30,286.20
1	I090000234 10084	NO BREAK APC 3000VA	1	30,286.20	PZA	30,286.20
1	I090000234 10085	NO BREAK APC 3000VA	1	30,286.20	PZA	30,286.20
1	I090000234 10086	NO BREAK APC 3000VA	1	30,286.20	PZA	30,286.20
1	I090000234 10087	NO BREAK TRIPP LITE 3000VA	1	28,418.60	PZA	28,418.60
1	I090000234 10088	NO BREAK TRIPP LITE 3000VA	1	28,418.60	PZA	28,418.60
1	I090000234 10089	FUENTE DE PODER DC BK PRECISION 1693	1	12,802.17	PZA	12,802.17
1	I090000234 10090	FUENTE DE PODER DC BK PRECISION 1693	1	12,802.16	PZA	12,802.16
1	I090000234 10091	NO BREAK APC SRT1500	1	25,392.40	PZA	25,392.40
1	I090000234 10092	NO BREAK APC BR1100	1	5,544.80	PZA	5,544.80
1	I090000234 10093	NO BREAK APC BR1100	1	5,544.80	PZA	5,544.80
1	I090000234 10094	BUNDLE CURRENT SOURCE CS-2.5 / COIL RADIANT	1	280,127.84	PZA	280,127.84
1	I090000234 10094A	BUNDLE CURRENT SOURCE CS-2.5 / COIL RADIANT (COMPLEMENTO)	1	280,127.84	PZA	280,127.84
1	I090000234 50001	NO BREAK 650VA APC BACK UPS ES	1	1,359.67	PZA	1,359.67
1	I090000234 50002	NO BREAK 650VA APC BACK UPS ES	1	1,359.67	PZA	1,359.67
1	I090000234 50003	NO BREAK 650VA APC BACK UPS ES	1	1,359.67	PZA	1,359.67
1	I090000234 50004	NO BREAK 650VA APC BACK UPS ES	1	1,359.67	PZA	1,359.67
1	I090000234 50006	NO BREAK 650VA APC BACK UPS ES	1	1,359.66	PZA	1,359.66
1	I090000234 50008	NO BREAK CAP. 5 KVA	1	115,180.12	PZA	115,180.12
1	I090000234 50009	NO BREAK CAP. 3 KVA	1	28,132.68	PZA	28,132.68
1	I090000234 50010	UPS NO BREAK	1	7,874.05	PZA	7,874.05
1	I090000234 50011	NO BREAK INDUSTRIONIC	1	26,975.80	PZA	26,975.80
1	I090000234 50012	APC UPS RT 3000VA	1	25,807.91	PZA	25,807.91
1	I090000234 50013	APC UPS RT 3000VA	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000234 50014	UPS-IND 1366	1	37,013.90	PZA	37,013.90
1	I090000234 50014A	UPS-IND 1366	1	590,958.85	PZA	590,958.85
1	I090000234 50015	FUENTE DE PODER POWER PAC	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000234 50016	BK PRECISION 1795	1	33,113.85	PZA	33,113.85
1	I090000234 50017	FUENTE DE VOLTAJE/CORRIENTE KEITHLEY	1	146,713.46	PZA	146,713.46
1	I090000234 50018	APC SMART-UPS RT3000VA	1	22,930.01	PZA	22,930.01
1	I090000234 50019	UPS 1238 INDUSTRIONIC	1	73,150.89	PZA	73,150.89
1	I090000234 50020	APS SMART UPS	1	45,907.99	PZA	45,907.99
1	I090000234 50021	UPS PARA XPS 20000VA 1800W	1	159,994.23	PZA	159,994.23
1	I090000234 50021A	BATTTERY PACK PARA UPS 20000VA	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000234 50022	UPS FRUK19 10000VA 9000W	1	91,633.97	PZA	91,633.97
1	I090000234 50032	POWER INJECTOR	1	79,039.80	PZA	79,039.80
1	I090000234 50033	POWER INJECTOR	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000234 50034	POWER INJECTOR	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000234 50035	POWER INJECTOR	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000234 50036	POWER INJECTOR	1	79,039.79	PZA	79,039.79
1	I090000234 50037	POWER INJECTOR	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000234 50038	UPS FRUK POWER ALL	1	72,020.71	PZA	72,020.71
1	I090000234 50039	UPS FRUK POWER ALL	1	72,020.71	PZA	72,020.71
1	I090000234 50040	UPS FRUK POWER ALL	1	72,020.71	PZA	72,020.71
1	I090000234 50041	FUENTE DE PODER TRIPLE KEITHLEY	1	32,515.33	PZA	32,515.33
1	I090000234 80001	APC SMART-UPS 2200VA PARA RACK	1	17,625.14	PZA	17,625.14
1	I090000234 80002	APC SMART-UPS BR1000G	1	3,258.70	PZA	3,258.70
1	I090000234 80003	FUENTE DE PODER DE CD GW INSTEK GPC-3030D	1	12,282.85	PZA	12,282.85



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 44 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I090000234 80004	FUENTE DE PODER GW INSTEK GPC-30300	1	12,659.23	PZA	12,659.23
1	I090000250 10001	HORNO DE SECADO PRECISION	1	5,370.45	PZA	5,370.45
1	I090000250 10002	HORNO DE SECADO 60-45-50	1	15,985.00	PZA	15,985.00
1	I090000250 10003	HORNO PARA SECADO AMB. 5\$ A 250\$C	1	12,848.00	PZA	12,848.00
1	I090000250 10004	HORNO DE SECADO 120VAC	1	6,273.00	PZA	6,273.00
1	I090000250 10005	CAMARA DE CALOR Y SECADO BINDER FD260-UL	1	110,726.24	PZA	110,726.24
1	I090000250 10006	HORNO DE SECADO SHEL LAB	1	203,594.45	PZA	203,594.45
1	I090000250 10007	HORNO PARA SECADO ECOSHEL 9025H	1	10,189.44	PZA	10,189.44
1	I090000250 10008	HORNO INCUBADORA ECOSHEL 9045	1	31,041.60	PZA	31,041.60
1	I090000252 10001	INCUBADORA VWR L535 500601	1	33,005.00	PZA	33,005.00
1	I090000252 10002	INCUBADORA ECON MECH MDK 5EM	1	12,271.00	PZA	12,271.00
1	I090000252 10003	INCUBADORA C/AGITACION Y TEMP. PROGRAMABLE	1	33,600.00	PZA	33,600.00
1	I090000252 10004	INCUBADORA C/AGITACION LAB-LINE ORBIT 3525 07016500	1	92,000.00	PZA	92,000.00
1	I090000252 10008	INCUBADORA CON AGITACION LABLINE MAXQ MINI 4450 ...9807	1	46,464.60	PZA	46,464.60
1	I090000252 10009	INCUBADORA HERATHERM 18	1	12,311.68	PZA	12,311.68
1	I090000252 10010	INCUBADORA DE AGITACION CORNING 6790	1	72,255.14	PZA	72,255.14
1	I090000252 10011	INCUBADORA DE CO2 MEMMERT ICO 50	1	122,560.00	PZA	122,560.00
1	I090000252 50001	INCUBADORA	1	34,440.51	PZA	34,440.51
1	I090000252 50002	INCUBADORA CON AGITACION TOPT-200B	1	85,376.00	PZA	85,376.00
1	I090000252 80001	INCUBADORA SHEL LAB SR13	1	70,760.00	PZA	70,760.00
1	I090000312 10001	JGO CONSULTORIO (MESA,BANCO ALTURA, BANCO GIRATORIO, GAVETA,	1	114,876.80	PZA	114,876.80
1	I090000384 10001	REFRIGERADOR TORREY R-30-4-B	1	12,491.30	PZA	12,491.30
1	I090000384 10002	REFRIGERADOR TORREY R14 F02-02757	1	10,339.00	PZA	10,339.00
1	I090000384 10003	REFRIGERADOR VERTICAL 2 PUERTAS TORREY R-36	1	15,180.00	PZA	15,180.00
1	I090000384 10008	REFRIGERADOR VERTICAL 16 FT CV16	1	20,000.00	PZA	20,000.00
1	I090000384 10009	REFRIGERADOR VERTICAL 16 PIES TORREY	1	12,000.00	PZA	12,000.00
1	I090000384 10010	REFRIGERADOR DE EXHIBICION TORREY VRD18	1	19,907.92	PZA	19,907.92
1	I090000384 10011	REFRIGERADOR 2 PTAS CRISTAL IMBERA VR26	1	36,150.24	PZA	36,150.24
1	I090000384 50001	REFRIGERADOR / CONGELADOR	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000384 50003	REFRIGERADOR PARA LABORATORIO	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000384 50004	REFRIGERADOR PARA LABORATORIO	1	0.00	PZA	0.00
1	I090000384 50005	REFRIGERADOR PARA LABORATORIO	1	22,240.00	PZA	22,240.00
1	I090000384 80001	REFRIGERADOR TORREY R36L-4P	1	32,984.02	PZA	32,984.02
1	I090000384 80002	REFRIGERADOR 4 PTAS TORREY R36L	1	29,589.99	PZA	29,589.99
1	I090000454 10001	CELDA CAPILAR OCEAN OPTICS	1	43,548.86	PZA	43,548.86
1	I090000508 10001	BASE AJUSTABLE PARA NIVEL	1	50,374.08	PZA	50,374.08
1	I090000508 10002	BASE MAGNETICA POLIARTICULADA MITUTOYO 7033B	1	2,853.13	PZA	2,853.13
1	I090000760 10001	ESTACION DE DESOLDADO	1	13,579.38	PZA	13,579.38
1	I090000822 10001	JUEGO 25 PESAS DE 1MG A 1KG CLASE E2 TROEMNER 88848	1	15,309.00	PZA	15,309.00
1	I090000822 10002	JUEGO 25 PESAS DE 1MG A 1KG CLASE F1 TROEMNER 88597	1	9,040.00	PZA	9,040.00
1	I090000822 10003	PESA INDIVIDUAL DE 2 KG CLASE F1 DENVER 96-082320	1	1,875.00	PZA	1,875.00
1	I090000822 10004	PESA INDIVIDUAL TROEMNER DE 5KG CLASE F1 5019	1	3,380.00	PZA	3,380.00
1	I090000822 10005	PESA INDIVIDUAL TROEMNER DE 10KG CLASE F1 5021	1	5,395.00	PZA	5,395.00
1	I090000822 10006	PESA INDIVIDUAL TROEMNER DE 20KG CLASE F1 5029	1	8,169.00	PZA	8,169.00
1	I090000822 10007	JUEGO 2 PESAS INDIV. 2 / 5 KG CLASE E2 TROEMNER 5107 - 5110	1	8,818.00	PZA	8,818.00
1	I090000822 10008	PESA INDIVIDUAL TROEMNER DE 10KG CLASE E2 5122	1	7,541.00	PZA	7,541.00
1	I090000822 10009	JUEGO 2 PESAS INDIV. 20 / 20 KG CLASE E2 TROEMNER 5128 - 5131	1	26,121.00	PZA	26,121.00
1	I090000822 10010	JGO ACC PARA BLOQUES PATRON MITUTOYO 516-601	1	9,273.00	PZA	9,273.00
1	I090000822 10011	JUEGO PESAS CLASE 1 1MG A 100MG	1	19,184.43	PZA	19,184.43



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 45 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I090000822 10012	BLOQUES PATRON HELIOS 304988	1	26,834.00	PZA	26,834.00
1	I090000822 10013	JUEGO DE BLOQUES ACERO G1 (AA) DOALL 8713	1	18,813.00	PZA	18,813.00
1	I090000822 10014	JUEGO 82 BLOQUES PATRON RECTANG MITUTOYO 516-905 0300520	1	30,372.65	PZA	30,372.65
1	I090000822 10015	JUEGO 25 PESAS DE 1MG A 1 KG CLASE E1 METTLER 15935	1	58,807.00	PZA	58,807.00
1	I090000822 10016	JUEGO 25 PESAS DE 1MG A 1 KG CLASE F2 (NO MAGN) METTLER 16183	1	20,754.00	PZA	20,754.00
1	I090000822 10017	JUEGO 3 PESAS INDIV. 2 / 5 / 10 KG CLASE F2 METTLER	1	27,054.00	PZA	27,054.00
1	I090000822 10018	JUEGO DE PESA PATRON 5KG E2 OHAUS	1	4,197.50	PZA	4,197.50
1	I090000822 10019	PESA INDIVIDUAL METTLER DE 2 KG PATRON M1 11118065	1	8,406.50	PZA	8,406.50
1	I090000822 10020	BLOQUE-V CON SUJETADOR MITUTOYO 172-144 100220	1	7,264.63	PZA	7,264.63
1	I120400068 10001	EQUIPO DE LITOGRAFIA DURHAM MICROWRITER ML3	1	4,500,000.00	PZA	4,500,000.00
1	I120400068 10001A	COMPLEMENTO EQUIPO DE LITOGRAFIA DURHAM MICROWRITER ML3	1	676,600.00	PZA	676,600.00
1	I120400068 50001	SISTEMA DE ALINEACION E INSOLACION PARA FOTOLITOGRAFIA	1	1,719,037.25	PZA	1,719,037.25
1	I120400068 50001A	SISTEMA DE ALINEACION E INSOLACION PARA FOTOLITOGRAFIA	1	0.00	PZA	0.00
1	I120600136 50001	CAMARA DE ENSAYOS CON LUZ XENON Q-SUN XE3	1	1,043,000.00	PZA	1,043,000.00
1	I150200012 50083	MONITOR 15" INSIGNIA	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200016 10001	AMPLIADORA 23CIIXL BESELER B/N.	1	9,055.00	PZA	9,055.00
1	I150200024 10002	MULTIDOC-IT 120 IMAGING SYSTEM UVP	1	101,712.74	PZA	101,712.74
1	I150200024 50001	ANALIZADOR DE IMAGENES IMAGE-PRO PLUS	1	1,688,644.61	PZA	1,688,644.61
1	I150200028 10001	REPRODUCTOR PARA 5 DVD Y CDS ONKYO	1	3,780.00	PZA	3,780.00
1	I150200060 10001	CIRCUITO DE 3 BOCINAS PLAFON (PARES)	1	4,448.74	PZA	4,448.74
1	I150200060 10002	EQUIPO DE SONIDO YAMAHA MG124CX	1	24,688.20	PZA	24,688.20
1	I150200060 10003	BOCINA AUTOAMPLIFICADA 15" JBL EON 515XT	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200060 10004	BOCINA AUTOAMPLIFICADA 15" JBL EON 515XT	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200060 10005	BOCINA A2 PARADIGM SHIFT	1	9,500.00	PZA	9,500.00
1	I150200060 10006	BOCINA A2 PARADIGM SHIFT	1	9,500.00	PZA	9,500.00
1	I150200060 10007	BOCINA H-PAS POWERBAR 235 A.T.	1	22,000.00	PZA	22,000.00
1	I150200060 10008	BOCINA H-PAS POWERBAR 235 A.T.	1	19,000.00	PZA	19,000.00
1	I150200060 50001	BOCINA H-PAS POWERBAR 235 A.T.	1	22,000.00	PZA	22,000.00
1	I150200082 10003	CAMARA DIGITAL CANON EOS D30 +LENTE	1	33,984.00	PZA	33,984.00
1	I150200082 10006	DIGITAL CAMERA SONY DSC-F717 1410224	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200082 10008	SISTEMA DE CAMARA DIGITAL LEICA	1	28,704.00	PZA	28,704.00
1	I150200082 10009	CAMARA DIGITAL CANON G5	1	12,010.60	PZA	12,010.60
1	I150200082 10012	CAMARA NIKON COOLPIX 8700	1	9,812.02	PZA	9,812.02
1	I150200082 10014	CAMARA SAMSUNG 10.2 MP SL50	1	5,583.01	PZA	5,583.01
1	I150200082 10015	CAMARA SONY CIBER SHOT DSC-W7	1	5,048.50	PZA	5,048.50
1	I150200082 10017	CAMARA PANASONIC LUMIX ZS7 ROJA	1	6,999.00	PZA	6,999.00
1	I150200082 10018	CAMARA NIKON D3000 10.2 MP	1	8,816.00	PZA	8,816.00
1	I150200082 10019	CAMARA DIGITAL CANON EOS REBEL T2I	1	16,075.28	PZA	16,075.28
1	I150200082 10020	CAMARA DIGITAL CANON EOS REBEL T1I	1	17,852.75	PZA	17,852.75
1	I150200082 10021	CAMARA FOTOGRAFICA PANASONIC DMC-G3	1	12,999.01	PZA	12,999.01
1	I150200082 10021A	CAMARA FOTOGRAFICA PANASONIC DMC-G3	1	12,999.01	PZA	12,999.01
1	I150200082 10022	CAMARA DIGITAL CANON REBEL EOS T3I 232076203645	1	11,068.30	PZA	11,068.30
1	I150200082 10023	CAMARA DIGITAL PARA MICROSCOPIO DFC-295 LEICA	1	348,230.50	PZA	348,230.50
1	I150200082 10024	CAMARA NIKON REFLEX D3200 3371052	1	9,199.00	PZA	9,199.00
1	I150200082 10025	CAMARA DIGITAL PANASONIC LUMIX DMC-ZS30	1	6,588.80	PZA	6,588.80
1	I150200082 10026	KIT CAMARA CANON EOS 70D 2 LENTES FLASH TRIPIE	1	36,353.23	PZA	36,353.23
1	I150200082 10027	CAMARA DIGITAL SONY CYBER-SHOT HX400	1	5,779.32	PZA	5,779.32
1	I150200082 10028	CAMARA OLYMPUS STYLUS TG-4	1	11,605.80	PZA	11,605.80
1	I150200082 10029	CAMARA PARA HRTEM CMOS ONEVIEW 16MP	1	1,542,738.00	PZA	1,542,738.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 46 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I150200082 10029A	CAMARA PARA HRTEM CMOS ONEVIEW 16MP	1	40,000.00	PZA	40,000.00
1	I150200082 10029B	CAMARA PARA HRTEM CMOS ONEVIEW 16MP	1	3,251.62	PZA	3,251.62
1	I150200082 10029C	COMPLEMENTO CAMARA PARA HRTEM CMOS ONEVIEW 16MP	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200082 10030	CAMARA DIGITAL OLYMPUS TOUGH TG-5 BHVB05585	1	13,760.66	PZA	13,760.66
1	I150200082 10031	KIT CAMARA CANON EOS REBEL T6 18-55MM + ESTUCHE + TRIPIE	1	13,266.00	PZA	13,266.00
1	I150200082 80002	CAMARA NIKON SLR D5300 CON GPS 7698168	1	30,402.44	PZA	30,402.44
1	I150200086 10001	CARGADOR DE PELICULA 35 MM HAMA 541.	1	332.00	PZA	332.00
1	I150200104 10001	CIRCUITO CERRADO DE TV	1	332,246.71	PZA	332,246.71
1	I150200104 10002	CIRCUITO CERRADO DE TV (INCL CONTROL)	1	354,430.40	PZA	354,430.40
1	I150200104 10003	GRABADOR DIGITAL 32 CANALES HIKVISION (CCTV)	1	20,319.49	PZA	20,319.49
1	I150200104 50001	CIRCUITO DE TV C/DVR	1	18,588.00	PZA	18,588.00
1	I150200104 50002	CIRCUITO DE TV C/DVR DAHUA	1	3,317.60	PZA	3,317.60
1	I150200104 50003	CIRCUITO DE TV C/DVR DAHUA	1	3,317.60	PZA	3,317.60
1	I150200104 50004	CIRCUITO DE TV C/DVR DAHUA	1	3,317.60	PZA	3,317.60
1	I150200104 50005	CIRCUITO DE TV C/DVR DAHUA	1	3,317.60	PZA	3,317.60
1	I150200106 10006	CONMUTADOR XORCOM TWINSTAR 3000	1	1,175,239.79	PZA	1,175,239.79
1	I150200106 50001	SISTEMA DE TELEFONIA CONMUTADOR XORCOM	1	485,838.97	PZA	485,838.97
1	I150200106 50002	SISTEMA DE TELEFONIA	1	68,987.62	PZA	68,987.62
1	I150200106 80001	CONMUTADOR XORCOM CXE2000	1	71,000.00	PZA	71,000.00
1	I150200106 80001A	CONMUTADOR XORCOM CXE2000	1	71,000.00	PZA	71,000.00
1	I150200106 80001B	ASTRIBANK XORCOM XR0000	1	71,822.45	PZA	71,822.45
1	I150200138 50001	SINTEZIZADOR DE MICROONDAS DISCOVER 2.0 CEM	1	487,864.87	PZA	487,864.87
1	I150200174 10001	GRABADORA REPORTERA SONY.	1	224.00	PZA	224.00
1	I150200190 10001	LAMPARA HANSA DE SEGURIDAD.	1	388.00	PZA	388.00
1	I150200190 10002	LAMPARA HANSA DE SEGURIDAD.	1	388.00	PZA	388.00
1	I150200196 10001	HIGH GRADE 1.7X TELEPHOTO LENS VCL-HGD1758 SONY	1	25,164.00	PZA	25,164.00
1	I150200196 10002	CIRCULAR POLARIZING FILTER KIT VF-58CPKS SONY	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200222 10001	MICROFONO INALAMBRICO DE MANO Y SOLAPA ((PRESTAMOS))	1	9,740.50	PZA	9,740.50
1	I150200222 10002	MICROFONO RODE NT1-A	1	4,628.40	PZA	4,628.40
1	I150200224 10003	MICROGRABADORA SONY 800V C/ MICROFONO	1	1,194.00	PZA	1,194.00
1	I150200232 10003	MONITOR PLANO VIEWSONIC VE800	1	9,924.44	PZA	9,924.44
1	I150200232 10008	MONITOR DE 17" DELL E173FP	1	7,257.65	PZA	7,257.65
1	I150200232 10009	MONITOR CON PANTALLA DE CRISTAL PLANO	1	20,969.00	PZA	20,969.00
1	I150200232 10010	MONITOR PLANO SONY	1	125,983.49	PZA	125,983.49
1	I150200232 10011	MONITOR PLANO SONY SDM-HS73	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10012	MONITOR PLANO	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10015	MONITOR COLOR 17" LCD PANTALLA PLANA	1	5,083.00	PZA	5,083.00
1	I150200232 10016	MONITOR COLOR 17" LCD PANTALLA PLANA	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10018	MONITOR PLANO 17" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10019	MONITOR PLANO 17" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10020	MONITOR PLANO 17" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10021	MONITOR PLANO DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10022	MONITOR PLANO 17" DELL	1	19,704.18	PZA	19,704.18
1	I150200232 10023	MONITOR PLANO 17" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10024	MONITOR PLANO 17" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10025	MONITOR PLANO 17" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10026	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10027	MONITOR PLANO 19" DELL (QUEBRADO)	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10028	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 47 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I150200232 10029	MONITOR PLANO 17" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10030	MONITOR PLANO 19" ACER	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10031	MONITOR PLANO 19" SONY	1	5,120.00	PZA	5,120.00
1	I150200232 10033	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10034	MONITOR PLANO 17" DELL	1	88,769.01	PZA	88,769.01
1	I150200232 10035	MONITOR PLANO 17" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10036	MONITOR PLANO 17" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10037	MONITOR PLANO 17" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10039	MONITOR PLANO 17" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10040	MONITOR PLANO 17" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10042	MONITOR PLANO 20.1" WIDE DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10043	MONITOR PLANO 19" DELL	1	21,505.00	PZA	21,505.00
1	I150200232 10044	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10045	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10046	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10047	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10048	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10049	MONITOR PLANO 17" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10050	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10051	MONITOR PLANO 17" ACER	1	0.01	PZA	0.01
1	I150200232 10052	MONITOR PLANO 17" ACER	1	0.01	PZA	0.01
1	I150200232 10054	MONITOR PLANO 17" ACER	1	0.01	PZA	0.01
1	I150200232 10055	MONITOR PLANO 17" ACER (CCTV)	1	42,296.76	PZA	42,296.76
1	I150200232 10057	MONITOR PLANO 17" ACER	1	0.01	PZA	0.01
1	I150200232 10058	MONITOR PLANO 17" ACER CD. JUAREZ	1	0.01	PZA	0.01
1	I150200232 10059	MONITOR PLANO 17" ACER	1	0.01	PZA	0.01
1	I150200232 10060	MONITOR PLANO 17" ACER	1	0.01	PZA	0.01
1	I150200232 10061	MONITOR PLANO 17" ACER	1	0.01	PZA	0.01
1	I150200232 10062	MONITOR PLANO 17" ACER	1	0.01	PZA	0.01
1	I150200232 10063	MONITOR PLANO 17" ACER	1	0.01	PZA	0.01
1	I150200232 10065	MONITOR PLANO 17" ACER	1	0.01	PZA	0.01
1	I150200232 10067	MONITOR PLANO 17" ACER	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10069	MONITOR PLANO 17" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10070	MONITOR PLANO 17" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10071	MONITOR PLANO 17" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10072	MONITOR PLANO 24" DELL WIDE	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10073	MONITOR PLANO VIEWSONIC 17"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10074	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10075	MONITOR PLANO DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10076	MONITOR PLANO 15" HP	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10077	MONITOR PLANO 15" HP	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10078	MONITOR PLANO 17" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10079	MONITOR PLANO 17" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10080	MONITOR PLANO 20" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10081	MONITOR PLANO 20" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10082	MONITOR PLANO 20" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10083	MONITOR PLANO 20" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10084	MONITOR PLANO 20" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10085	MONITOR PLANO 20" DELL	1	0.00	PZA	0.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 48 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I150200232 10086	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10087	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10088	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10089	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10090	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10091	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10094	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10095	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10096	MONITOR PLANO 20" DELL	1	1.00	PZA	1.00
1	I150200232 10097	MONITOR PLANO 20" DELL	1	1.00	PZA	1.00
1	I150200232 10101	MONITOR PLANO 17" DELL	1	1.00	PZA	1.00
1	I150200232 10102	MONITOR PLANO 17" DELL	1	1.00	PZA	1.00
1	I150200232 10103	MONITOR PLANO 17" DELL	1	83.76	PZA	83.76
1	I150200232 10124	MONITOR PLANO 20" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10125	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10126	MONITOR PLANO 20" DELL E207WFPC	1	20,470.81	PZA	20,470.81
1	I150200232 10128	MONITOR PLANO 17" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10129	MONITOR PLANO 17" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10131	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10132	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10133	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10138	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10139	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10141	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10142	MONITOR PLANO 19" DELL	1	24,035.28	PZA	24,035.28
1	I150200232 10143	MONITOR PLANO 24" WIDE DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10144	MONITOR PLANO 24" WIDE DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10146	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10147	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10150	MONITOR PLANO NEC	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10151	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10152	MONITOR PLANO HP 17" L1710 (TORSION INSTRON)	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10153	MONITOR PLANO SAMSUNG 17" WIDESCREEN	1	2,138.14	PZA	2,138.14
1	I150200232 10154	MONITOR PLANO SAMSUNG 17" WIDESCREEN	1	338.32	PZA	338.32
1	I150200232 10155	MIONITOR PLANO 19" LG FLATRON W1934S	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10156	MIONITOR PLANO 19" LG FLATRON W1934S	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10157	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10158	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10160	MONITOR PLANO 22" DELL P2210H	1	14,465.30	PZA	14,465.30
1	I150200232 10161	MONITOR PLANO 22" DELL P2210H	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10162	MONITOR PLANO 22" DELL P2210H	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10163	MONITOR PLANO 22" DELL P2210H	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10164	MONITOR PLANO 24" SAMSUNG	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10166	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10167	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10168	MONITOR PLANO 24" WIDE DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10169	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10170	MONITOR PLANO 20" DELL WIDE	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10171	MONITOR PLANO 20" DELL WIDE	1	0.00	PZA	0.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 49 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I150200232 10172	MONITOR PLANO 20" DELL WIDE	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10173	MONITOR PLANO 23" DELL HD	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10174	MONITOR PLANO 23" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10175	MONITOR PLANO 20" HP COMPAQ	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10195	MONITOR PLANO DELL 20" HD	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10196	MONITOR PLANO DELL 21.5" HD	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10197	MONITOR PLANO 21.5" HD	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10198	MONITOR PLANO 21.5" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10199	MONITOR PLANO 20" DELL WIDE	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10200	MONITOR PLANO DELL 21.5" HD	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10201	MONITOR PLANO DELL 22"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10202	MONITOR PLANO DELL 22"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10203	MONITOR PLANO HP 25"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10204	MONITOR PLANO HP 25"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10205	MONITOR VIEWSONIC 24" FULLHD LED	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10206	MONITOR VIEWSONIC 24" FULLHD LED	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10207	MONITOR VIEWSONIC 24" FULLHD LED	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10208	MONITOR VIEWSONIC 24" FULLHD LED	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10209	MONITOR VIEWSONIC 24" FULLHD LED	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10210	MONITOR VIEWSONIC 24" FULLHD LED	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10211	MONITOR PLANO 19" HP (INSTRON)	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10212	MONITOR PLANO 23" DELL U2311HB	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10213	MONITOR PLANO 18.5" LG	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10214	MONITOR PLANO 18.5" LG	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10215	MONITOR PLANO 18.5" LG	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10216	MONITOR PLANO 18.5" LG	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10217	MONITOR PLANO 18.5" LG	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10218	MONITOR PLANO 18.5" LG	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10219	MONITOR PLANO 18.5" LG	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10220	MONITOR PLANO 20" EMACHINES	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10223	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10224	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10225	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10226	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10227	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10228	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10229	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10230	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10231	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10232	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10233	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10234	MONITOR PLANO 22" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10235	MONITOR PLANO 18.5" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10242	MONITOR PLANO 23" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10243	MONITOR PLANO 23" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10244	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10245	MONITOR PLANO 24" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10246	MONITOR PLANO 22" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10247	MONITOR PLANO 20" DELL	1	1,980.00	PZA	1,980.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 50 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I150200232 10258	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10262	MONITOR PLANO 22" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10264	MONITOR PLANO 24" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10265	MONITOR PLANO 23" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10266	MONITOR PLANO 27" LED VIEWSONIC	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10267	MONITOR PLANO 27" LED VIEWSONIC	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10268	MONITOR PLANO 20" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10269	MONITOR PLANO 20" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10270	MONITOR PLANO 20" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10271	MONITOR PLANO 20" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10272	MONITOR PLANO 20" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10273	MONITOR PLANO 23" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10274	MONITOR PLANO 20" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10275	MONITOR PLANO 20" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10276	MONITOR PLANO 23" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10277	MONITOR PLANO 23" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10278	MONITOR PLANO THINKVISION 22"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10279	MONITOR PLANO THINKVISION 22"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10280	MONITOR PLANO THINKVISION 22"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10281	MONITOR PLANO THINKVISION 22"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10282	MONITOR PLANO THINKVISION 22"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10283	MONITOR PLANO THINKVISION 22"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10284	MONITOR PLANO THINKVISION 22"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10285	MONITOR PLANO THINKVISION 22"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10286	MONITOR PLANO 24" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10287	MONITOR PLANO 24" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10288	MONITOR PLANO 30" DELL U3014	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10291	MONITOR PLANO 23" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10292	MONITOR PLANO 23" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10293	MONITOR PLANO 23" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10294	MONITOR PLANO THINKVISION 22"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10295	MONITOR PLANO THINKVISION 22"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10298	MONITOR PLANO THINKVISION 22"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10299	MONITOR PLANO THINKVISION 22"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10300	MONITOR PLANO 23" HP	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10301	MONITOR PLANO 24" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10305	MONITOR PLANO 24" DELL	1	3,616.10	PZA	3,616.10
1	I150200232 10306	MONITOR PLANO 24" DELL	1	4,936.52	PZA	4,936.52
1	I150200232 10312	MONITOR PLANO 24" DELL	1	5,700.00	PZA	5,700.00
1	I150200232 10313	MONITOR PLANO 24" DELL P2414H	1	160.00	PZA	160.00
1	I150200232 10324	MONITOR PLANO 24" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10325	MONITOR PLANO 23" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10326	MONITOR PLANO ASUS 24"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10327	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10328	MONITOR PLANO 24" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10329	MONITOR INTERACTIVO 70" SPNL-4070 SMART	1	150,000.00	PZA	150,000.00
1	I150200232 10330	MONITOR INTERACTIVO 70" SPNL-4070 SMART	1	96,000.00	PZA	96,000.00
1	I150200232 10331	MONITOR PLANO 24" DELL P2417H	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10332	MONITOR PLANO 24" DELL E2417H	1	0.00	PZA	0.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 51 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I150200232 10333	MONITOR PLANO 24" DELL E2417H	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10334	MONITOR PLANO 27" DELL SE2717HR	1	5,440.40	PZA	5,440.40
1	I150200232 10335	MONITOR PLANO 22" DELL P2219H (ST)FFM5543	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10336	MONITOR PLANO 22" DELL P2219H (ST)DZN5543	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10337	MONITOR PLANO 22" DELL P2219H (ST)JPM6Q63	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 10338	MONITOR DELL ALIENWARE 25" GAMER	1	12,799.01	PZA	12,799.01
1	I150200232 158A	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50001	MONITOR PLANO 17" ACER	1	0.01	PZA	0.01
1	I150200232 50002	MONITOR PLANO 17" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50003	MONITOR PLANO 20" DELL	1	1.00	PZA	1.00
1	I150200232 50005	MONITOR PLANO 17" DELL	1	1.00	PZA	1.00
1	I150200232 50007	MONITOR PLANO 17" DELL	1	1.00	PZA	1.00
1	I150200232 50008	MONITOR PLANO 17" DELL	1	1.00	PZA	1.00
1	I150200232 50009	MONITOR PLANO 17" DELL	1	1.00	PZA	1.00
1	I150200232 50010	MONITOR PLANO 17" DELL	1	1.00	PZA	1.00
1	I150200232 50011	MONITOR PLANO 19" DELL	1	1.00	PZA	1.00
1	I150200232 50012	MONITOR PLANO 19" DELL	1	1.00	PZA	1.00
1	I150200232 50013	MONITOR PLANO 19" DELL	1	1.00	PZA	1.00
1	I150200232 50014	MONITOR PLANO 19" DELL	1	1.00	PZA	1.00
1	I150200232 50015	MONITOR PLANO 19" DELL	1	1.00	PZA	1.00
1	I150200232 50016	MONITOR PLANO 19" DELL	1	1.00	PZA	1.00
1	I150200232 50017	MONITOR PLANO 19" DELL	1	1.00	PZA	1.00
1	I150200232 50018	MONITOR PLANO 19" DELL	1	1.00	PZA	1.00
1	I150200232 50019	MONITOR PLANO 19" DELL	1	1.00	PZA	1.00
1	I150200232 50020	MONITOR PLANO 19" DELL	1	1.00	PZA	1.00
1	I150200232 50021	MONITOR PLANO 19" DELL	1	1.00	PZA	1.00
1	I150200232 50022	MONITOR PLANO 19" DELL	1	1.00	PZA	1.00
1	I150200232 50024	MONITOR PLANO 19" DELL	1	1.00	PZA	1.00
1	I150200232 50025	MONITOR PLANO 17" HP	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50026	MONITOR PLANO 17" HP	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50027	MONITOR PLANO NEC 20"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50028	MONITOR PLANO NEC 20"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50031	MONITOR PLANO HP 19"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50032	MONITOR PLANO 24" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50033	MONITOR PLANO 18" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50034	MONITOR PLANO 18" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50035	MONITOR PLANO 18" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50036	MONITOR PLANO 18" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50037	MONITOR PLANO 18" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50038	MONITOR PLANO 18.5" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50039	MONITOR PLANO 18.5" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50040	MONITOR PLANO 18.5" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50041	MONITOR PLANO 18.5" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50042	MONITOR PLANO 18.5" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50043	MONITOR PLANO 18.5" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50044	MONITOR PLANO 18.5" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50045	MONITOR PLANO 24" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50046	MONITOR PLANO 18" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50047	MONITOR PLANO 18" DELL	1	0.00	PZA	0.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 52 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I150200232 50048	MONITOR PLANO 18" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50049	MONITOR PLANO 21.5"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50050	MONITOR PLANO 21.5"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50051	MONITOR PLANO 19" GATEWAY	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50052	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50053	MONITOR PLANO 19" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50055	MONITOR PLANO 19" GATEWAY	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50056	MONITOR PLANO 20" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50056A	MONITOR PLANO 20" DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50057	MONITOR HP 19"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50058	MONITOR DELL 17"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50059	MONITOR DELL 17"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50060	MONITOR HP 19"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50061	MONITOR DELL 22"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50062	MONITOR DELL 22"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50063	MONITOR DELL 19"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50064	MONITOR DELL 19"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50065	MONITOR DELL 22"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50066	MONITOR DELL 22"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50067	MONITOR DELL 19"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50068	MONITOR PLANO HP 19"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50069	MONITOR DELL 19"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50070	MONITOR DELL 19"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50071	MONITOR DELL 19"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50072	MONITOR DELL 19"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50073	MONITOR DELL 19"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50074	MONITOR DELL 19"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50075	MONITOR DELL 19"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50076	MONITOR DELL 19"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50077	MONITOR DELL 19"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50078	MONITOR DELL 19"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50082	MONITOR LCD BENQ	1	1.00	PZA	1.00
1	I150200232 50084	MONITOR DELL 23"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50085	MONITOR DELL 24"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50086	MONITOR DELL 24"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50087	MONITOR DELL 22"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50088	MONITOR DELL 22"	1	88,655.03	PZA	88,655.03
1	I150200232 50089	MONITOR DELL 22"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50090	MONITOR DELL 22"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50091	MONITOR DELL 22"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50092	MONITOR ULTRASHARP	1	29,358.23	PZA	29,358.23
1	I150200232 50093	MONITOR INTERACTIVO 70" SPNL-4070 SMART	1	150,000.00	PZA	150,000.00
1	I150200232 50094	MONITOR LED SAMSUNG 32"	1	9,668.60	PZA	9,668.60
1	I150200232 50095	MONITOR LED SAMSUNG 32"	1	9,668.60	PZA	9,668.60
1	I150200232 50096	MONITOR DELL 23"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50097	MONITOR DELL 23"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50098	MONITOR SAMSUNG 28" UR55	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50099	MONITOR DELL 23"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50100	MONITOR DELL 23"	1	0.00	PZA	0.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 53 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I150200232 50101	MONITOR DELL 23"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50102	MONITOR DELL 23"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50103	MONITOR DELL 23"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50104	MONITOR DELL 23"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50105	MONITOR DELL 23"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 50106	MONITOR DELL 23"	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 80001	MONITOR PLANO 19" DELL 1907FPT	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 80002	MONITOR PLANO 20" DELL 2009WT	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 80003	MONITOR PLANO 23" DELL E2310HC	1	5,585.13	PZA	5,585.13
1	I150200232 80004	MONITOR PLANO 24" DELL S2440LB	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 80005	MONITOR PLANO 24" DELL S2440LB	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 80006	MONITOR PLANO 24" DELL U2415B	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 80007	MONITOR PLANO 24" DELL U2415B	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 80008	MONITOR PLANO 24" DELL U2412MB	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 80009	MONITOR PLANO 24" DELL U2412MB	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 80010	MONITOR PLANO 24" DELL U2412MB	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 80011	MONITOR PLANO 24" DELL U2412MB	1	1,900.00	PZA	1,900.00
1	I150200232 80012	MONITOR PLANO 24" DELL U2412MB	1	1,900.00	PZA	1,900.00
1	I150200232 80013	MONITOR PLANO 24" DELL U2412MB	1	1,900.00	PZA	1,900.00
1	I150200232 80014	MONITOR PLANO 24" DELL U2412MB	1	1,900.00	PZA	1,900.00
1	I150200232 80015	MONITOR PLANO 24" DELL U2412MB	1	1,900.00	PZA	1,900.00
1	I150200232 80016	MONITOR PLANO 24" DELL U2412MB	1	440.00	PZA	440.00
1	I150200232 80017	MONITOR PLANO 24" DELL U2412MB	1	997.60	PZA	997.60
1	I150200232 80018	MONITOR PLANO 24" DELL U2412MB	1	997.60	PZA	997.60
1	I150200232 80019	MONITOR PLANO 24" DELL U2412MB	1	997.60	PZA	997.60
1	I150200232 80020	MONITOR PLANO 24" DELL U2412MB	1	997.60	PZA	997.60
1	I150200232 80021	MONITOR PLANO 24" DELL U2412MB	1	4,396.40	PZA	4,396.40
1	I150200232 80022	MONITOR PLANO 24" DELL U2412MB	1	4,396.40	PZA	4,396.40
1	I150200232 80023	MONITOR PLANO 24" DELL U2412MB	1	4,396.40	PZA	4,396.40
1	I150200232 80024	MONITOR PLANO 24" DELL U2412 U2412MB	1	4,396.40	PZA	4,396.40
1	I150200232 80025	MONITOR PLANO 24" DELL U2412MB	1	4,396.40	PZA	4,396.40
1	I150200232 80026	MONITOR PLANO 20" DELL E2014HC	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 80027	MONITOR PLANO 20" DELL E2014HC	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 80028	MONITOR PLANO 23" DELL P2314HT	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 80029	MONITOR PLANO 23" DELL P2314HT	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 80030	MONITOR PLANO 19" DELL P1914SF	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 80031	MONITOR PLANO 20" DELL P2014HT	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 80032	MONITOR PLANO 22" DELL P2214HB	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200232 80033	MONITOR PLANO 24" DELL P2417HB	1	2,638.88	PZA	2,638.88
1	I150200232 80034	MONITOR PLANO 24" DELL P2417HB	1	2,638.88	PZA	2,638.88
1	I150200232 80035	MONITOR PLANO 24" DELL P2417HB	1	2,638.88	PZA	2,638.88
1	I150200232 80036	MONITOR PLANO 24" DELL P2417HB	1	2,638.88	PZA	2,638.88
1	I150200232 80037	MONITOR PLANO 24" DELL P2417HC	1	4,515.36	PZA	4,515.36
1	I150200232 80038	MONITOR PLANO 24" DELL P2417HC	1	4,515.36	PZA	4,515.36
1	I150200232 80039	MONITOR PLANO 24" DELL P2417HC	1	4,515.36	PZA	4,515.36
1	I150200232 80040	MONITOR PLANO 24" DELL P2417HB	1	4,515.36	PZA	4,515.36
1	I150200232 80041	MONITOR PLANO 24" DELL U2413F	1	4,515.36	PZA	4,515.36
1	I150200232 80042	MONITOR PLANO 24" DELL U2415B	1	5,695.60	PZA	5,695.60
1	I150200232 80043	MONITOR PLANO 24" DELL U2415B	1	5,695.60	PZA	5,695.60



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 54 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I150200232 80044	MONITOR PLANO 24" DELL U2415	1	5,695.60	PZA	5,695.60
1	I150200232 80045	MONITOR PLANO 24" DELL U2415B	1	5,695.60	PZA	5,695.60
1	I150200232 80046	MONITOR PLANO 24" DELL U2415B	1	5,695.60	PZA	5,695.60
1	I150200232 80047	MONITOR PLANO 24" DELL P2417HC	1	3,335.00	PZA	3,335.00
1	I150200232 80048	MONITOR PLANO 24" DELL U2413F	1	3,335.00	PZA	3,335.00
1	I150200232 80049	MONITOR PLANO 24" DELL S2440LB	1	4,500.00	PZA	4,500.00
1	I150200232 80050	MONITOR PLANO 24" DELL S2440LB	1	4,500.00	PZA	4,500.00
1	I150200232 80051	MONITOR PLANO 21.5" HP V223	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200234 10002	MONTADORA DE MUESTRA LECO PR-4X	1	283,712.63	PZA	283,712.63
1	I150200234 10003	MONTADORA SEMIAUTOMATICA LECO PR-25	1	112,795.23	PZA	112,795.23
1	I150200234 10004	PR-25 SEMI-AUTOMATICA LECO	1	118,702.92	PZA	118,702.92
1	I150200234 50001	MONTADORA AUTOMATICA DE 1.5" PR-32 LECO	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200248 10001	PANTALLA PARA PROYECCION	1	819.00	PZA	819.00
1	I150200248 10002	PANTALLA PARA PROYECCION	1	819.00	PZA	819.00
1	I150200248 10004	PANTALLA P/PROY. 178 X 178 STAR	1	805.00	PZA	805.00
1	I150200248 10005	PANTALLA DE PARED	1	978.00	PZA	978.00
1	I150200248 10008	PANTALLA DE PROYECCION 4 * 3 MTS	1	16,087.35	PZA	16,087.35
1	I150200248 10013	PANTALLA DE PROYECCION DALITE 2.13 * 2.13 MTS	1	10,358.80	PZA	10,358.80
1	I150200248 10015	PANTALLA ELECTRICA 2.13 MTS BARONET DRAPER	1	7,849.72	PZA	7,849.72
1	I150200248 10016	PANTALLA DE TRIPIE DALITE	1	2,385.01	PZA	2,385.01
1	I150200248 10017	PANTALLA DE TRIPIE DALITE	1	2,385.00	PZA	2,385.00
1	I150200248 10018	PANTALLA ELECTRICA MATTWEIS	1	4,524.00	PZA	4,524.00
1	I150200248 10019	PANTALLA ELECTRICA MATTWEIS	1	4,524.00	PZA	4,524.00
1	I150200248 50001	PANTALLA PROYECCION FRONTAL ELECTRICA DA-LITE	1	11,697.80	PZA	11,697.80
1	I150200248 50002	PANTALLA DE PROYECCION FRONTAL	1	11,697.80	PZA	11,697.80
1	I150200248 50003	PANTALLA DE PROYECCION DALITE 2.13 * 2.13 MTS	1	10,358.80	PZA	10,358.80
1	I150200248 50004	PANTALLA DE PROYECCION DALITE 2.13 * 2.13 MTS	1	10,358.80	PZA	10,358.80
1	I150200248 50005	PANTALLA P/PROTECCION FRONTAL ELECTRICA	1	89,794.75	PZA	89,794.75
1	I150200248 50006	PANTALLA PARA PROYECCION 2.40X1.80MTS LUMENS	1	6,322.00	PZA	6,322.00
1	I150200270 10001	PORTA PELICULA POL-545 (JSM-5800LV)	1	2,545.00	PZA	2,545.00
1	I150200304 10011	RADIO PORTATIL 4 CANALES KENWOOD TK-3102	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200328 10002	PROYECTOR DE ACETATOS 3M 2000	1	5,749.00	PZA	5,749.00
1	I150200328 10008	RETRO PROYECTOR MOD. 2000 AADM	1	2,954.00	PZA	2,954.00
1	I150200328 10013	RETROPROYECTOR DE ACETATOS 2000AAM	1	3,478.00	PZA	3,478.00
1	I150200328 10017	PROYECTOR DE ACETATOS	1	4,220.50	PZA	4,220.50
1	I150200358 10174	TELEFONO AVAYA 6211	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10178	TELEFONO PANASONIC 105LXW	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10179	TELEFONO PANASONIC 105LXW	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10180	TELEFONO PANASONIC 105LXW	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10181	TELEFONO PANASONIC 105LXW	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10182	TELEFONO PANASONIC 105LXW	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10183	TELEFONO PANASONIC 105LXW	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10188	TELEFONO PANASONIC 105LXW	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10189	TELEFONO PANASONIC 105LXW	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10190	TELEFONO PANASONIC 105LXW	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10194	TELEFONO PANASONIC 105LXW	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10223	TELEFONO PANASONIC KX-TG6511	1	782.40	PZA	782.40
1	I150200358 10224	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10225	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 55 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I150200358 10226	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10227	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10228	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10229	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10230	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10231	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10232	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10233	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10234	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10235	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10236	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10237	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10238	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10239	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10240	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10241	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10242	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10243	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10244	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10245	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10246	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10247	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10248	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10249	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10250	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10251	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10252	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10253	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10254	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10255	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10256	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10257	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10258	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10259	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10260	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10261	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10262	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10263	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10264	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10265	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10266	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10267	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10268	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10269	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10270	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10271	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10272	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10273	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10274	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 56 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I150200358 10275	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10276	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10277	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10278	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10279	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10280	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10281	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10282	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10283	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10284	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10285	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10286	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10287	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10288	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10289	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10290	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10291	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10292	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10293	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10294	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10295	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10296	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10297	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10298	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10299	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10300	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10301	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10302	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10303	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10304	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10305	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10306	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10307	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10308	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10309	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10310	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10311	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10312	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10313	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10314	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10315	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10316	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10317	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10318	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10319	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10320	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10321	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10322	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10323	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 57 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I150200358 10324	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10325	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10326	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10327	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10328	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10329	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10330	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10331	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10332	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10333	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10334	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10335	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10336	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10337	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10338	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10339	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10340	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10341	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10342	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10343	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10344	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10345	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10346	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10347	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10348	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10349	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10350	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10351	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10352	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10353	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10354	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10355	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10356	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10357	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10358	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10359	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10360	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10361	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10362	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10363	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10364	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10365	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10366	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10367	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10368	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10369	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10370	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10371	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10372	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 58 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I150200358 10373	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10374	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10375	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10376	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10377	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10378	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10379	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10380	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10381	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10382	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10383	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10384	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10385	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10386	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10387	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10388	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10389	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10390	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10391	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10392	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10393	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10394	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10395	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10396	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10397	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10398	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10399	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10400	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10401	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10402	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10403	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10404	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10405	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10406	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10407	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10408	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10409	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10410	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10411	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10412	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10413	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10414	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10415	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10416	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10417	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10418	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10419	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10420	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10421	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 59 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I150200358 10422	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10423	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10424	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10425	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10426	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10427	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10428	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10429	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10430	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10431	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10432	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10433	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10434	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10435	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10436	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10437	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10438	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10439	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10440	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10441	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10442	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10443	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10444	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10445	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10446	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10447	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10448	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10449	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10450	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10451	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10452	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10453	TELEFONO AASTRA IP 6731I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10454	TELEFONO AASTRA IP 6757I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10455	TELEFONO AASTRA IP 6757I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10456	TELEFONO AASTRA IP 6757I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10457	TELEFONO AASTRA IP 6757I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10458	TELEFONO AASTRA IP 6757I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10459	TELEFONO AASTRA IP 6757I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10460	TELEFONO AASTRA IP 6757I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10461	TELEFONO AASTRA IP 6757I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10462	TELEFONO AASTRA IP 6757I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10463	TELEFONO AASTRA IP 6757I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10464	TELEFONO AASTRA IP 6757I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10465	TELEFONO AASTRA IP 6757I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10466	TELEFONO AASTRA IP 6757I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10467	TELEFONO AASTRA IP 6757I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10468	TELEFONO AASTRA IP 6757I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10469	TELEFONO AASTRA IP 6757I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10470	TELEFONO AASTRA IP 6757I	1	0.00	PZA	0.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 60 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I150200358 10471	TELEFONO AASTRA IP 6757I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10472	TELEFONO AASTRA IP 6757I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10473	TELEFONO AASTRA IP 6757I	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10474	TELEFONO AASTRA IP 6757I CT / HANDSET	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10475	TELEFONO AASTRA IP 6757I CT / HANDSET	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10476	TELEFONO SALA CONFERENCIA - KONFTEL 300IP	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 10477	TELEFONO SALA CONFERENCIA - KONFTEL 300IP	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 50001	TELEFONO IP CISCO	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 50002	TELEFONO IP CISCO	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 50003	TELEFONO IP CISCO	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 50004	TELEFONO IP CISCO	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 50005	TELEFONO IP CISCO	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 50006	TELEFONO IP CISCO	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 50007	TELEFONO IP CISCO	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 50008	TELEFONO IP CISCO	1	53,050.71	PZA	53,050.71
1	I150200358 50009	TELEFONO IP CISCO	1	96,727.03	PZA	96,727.03
1	I150200358 50010	TELEFONO IP CISCO	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 50011	TELEFONO IP CISCO	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 50012	TELEFONO IP CISCO	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 50013	TELEFONO IP CISCO	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 50014	TELEFONO IP CISCO	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 50015	TELEFONO IP CISCO	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 50016	TELEFONO IP CISCO	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 50017	TELEFONO IP CISCO	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 50018	TELEFONO IP CISCO	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 50019	TELEFONO IP CISCO	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 50020	TELEFONO IP CISCO	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 50021	TELEFONO IP CISCO	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 50022	TELEFONO IP CISCO	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 50023	TELEFONO IP CISCO	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 50024	TELEFONO IP CISCO	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 50025	TELEFONO CISCO 7942G	1	39,670.09	PZA	39,670.09
1	I150200358 50026	TELEFONO CISCO 7942G	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 50027	TELEFONO CISCO 7942G	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 50028	TELEFONO CISCO 7942G	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 50029	TELEFONO CISCO 7942G	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 50030	TELEFONO CISCO 7942G	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200358 50031	TELEFONO D715 NEGRO	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 50032	TELEFONO D715 NEGRO	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 50033	TELEFONO D715 NEGRO	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 50034	TELEFONO D715 NEGRO	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 50035	TELEFONO D715 NEGRO	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 50036	TELEFONO D715 NEGRO	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 50037	TELEFONO D715 NEGRO	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 50038	TELEFONO D715 NEGRO	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 50039	TELEFONO D715 NEGRO	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 50040	TELEFONO D715 NEGRO	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 50041	TELEFONO D715 NEGRO	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 50042	TELEFONO D715 NEGRO	1	1,000.00	PZA	1,000.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 61 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I150200358 50043	TELEFONO D715 NEGRO	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 50044	TELEFONO D715 NEGRO	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 50045	TELEFONO D715 NEGRO	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 50046	TELEFONO D715 NEGRO	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 50047	TELEFONO D715 NEGRO	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 50048	TELEFONO D715 NEGRO	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 50049	TELEFONO AASTRA IP68651 NEGRO	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 50050	TELEFONO INALAMBRICO AASTRA 612D	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 50051	TELEFONO INALAMBRICO AASTRA 612D	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 50052	TELEFONO D715 NEGRO	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 50053	TELEFONO D715 NEGRO	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 80003	TELEFONO PANASONIC C/ ALTAVOZ	1	1,012.68	PZA	1,012.68
1	I150200358 80004	TELEFONO IP MITEL 6865I	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 80006	TELEFONO IP SNOM D715	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 80007	TELEFONO IP SNOM D715	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 80008	TELEFONO IP SNOM D715	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 80009	TELEFONO IP SNOM D715	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 80010	TELEFONO IP SNOM D715	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 80011	TELEFONO IP SNOM D715	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 80013	TELEFONO IP SNOM D715	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 80014	TELEFONO IP SNOM D715	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 80015	TELEFONO IP SNOM D715	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 80017	TELEFONO IP SNOM D715	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 80018	TELEFONO IP SNOM D715	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 80019	TELEFONO IP SNOM D715	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 80020	TELEFONO IP SNOM D715	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 80021	TELEFONO IP SNOM D715	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 80022	TELEFONO IP SNOM D715	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 80023	TELEFONO IP SNOM D715	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200358 80024	TELEFONO IP SNOM D715	1	1,000.00	PZA	1,000.00
1	I150200364 10004	PANTALLA 23" SAMSUNG P2370HD	1	5,217.40	PZA	5,217.40
1	I150200364 10006	PANTALLA TV LG 46" LED	1	16,366.98	PZA	16,366.98
1	I150200364 10007	TELEVISION 42" LG	1	8,990.00	PZA	8,990.00
1	I150200364 10009	PANTALLA LED 55" SAMSUNG SMART TV	1	34,883.28	PZA	34,883.28
1	I150200364 10010	PANTALLA LED 55" SAMSUNG SMART TV	1	34,883.27	PZA	34,883.27
1	I150200364 10011	PANTALLA TV 55" LED LG	1	18,699.14	PZA	18,699.14
1	I150200364 10012	PANTALLA LED 55" SAMSUNG SMART TV	1	25,508.40	PZA	25,508.40
1	I150200364 10013	PANTALLA PANASONIC SMART VIERA 47" LED	1	14,326.10	PZA	14,326.10
1	I150200364 10014	TELEVISION SAMSUNG 50"	1	10,999.00	PZA	10,999.00
1	I150200364 10015	TELEVISION SAMSUNG 50"	1	10,999.00	PZA	10,999.00
1	I150200364 10016	TELEVISION SAMSUNG 50"	1	10,999.00	PZA	10,999.00
1	I150200364 10017	TELEVISION 42" LG SLIM	1	7,696.60	PZA	7,696.60
1	I150200364 10018	PANTALLA LED 40" SONY BRAVIA S01-5538265-K	1	10,000.00	PZA	10,000.00
1	I150200364 10019	PANTALLA SMART TV 60" LED SAMSUNG	1	21,785.96	PZA	21,785.96
1	I150200364 10020	PANTALLA SMART TV 55" LED LG	1	11,884.75	PZA	11,884.75
1	I150200364 10021	PANTALLA SMART TV 50" SAMSUNG C/ SOPORTE DE PARED	1	25,000.00	PZA	25,000.00
1	I150200364 50001	PANTALLA LCD 46" SAMSUNG	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200364 50002	TV LED LG 42" F-HD	1	11,999.01	PZA	11,999.01
1	I150200364 50003	TELEVISION LCD SAMSUNG 18.5"	1	5,196.99	PZA	5,196.99



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 62 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I150200364 50003A	TELEVISION LCD SAMSUNG 18.5"	1	10,346.76	PZA	10,346.76
1	I150200364 50004	SMART TV LED LG 65"	1	26,933.00	PZA	26,933.00
1	I150200364 50005	LG SMART TV LED 65"	1	26,758.88	PZA	26,758.88
1	I150200364 50006	LG SMART TV LED 65"	1	26,758.88	PZA	26,758.88
1	I150200364 50007	LG SMART TV LED 65"	1	26,758.88	PZA	26,758.88
1	I150200364 50008	LG SMART TV LED 65"	1	26,758.88	PZA	26,758.88
1	I150200364 50009	LG SMART TV LED 65"	1	26,758.88	PZA	26,758.88
1	I150200364 80001	PANTALLA SMART TV 60" LED SAMSUNG	1	21,785.96	PZA	21,785.96
1	I150200364 80002	PANTALLA SMART TV 60" LED SAMSUNG	1	16,761.38	PZA	16,761.38
1	I150200382 10001	LIGHT WEIGHT TRIPOD VCT-R640 SONY	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200382 10002	TRIPIE SLIK PRO 700 DX	1	2,090.52	PZA	2,090.52
1	I150200382 80001	TRIPIÉ VELBON UT-63D	1	5,462.44	PZA	5,462.44
1	I150200382 80002	TRIPIÉ VELBON UT-63D	1	5,462.44	PZA	5,462.44
1	I150200392 10003	VIDEOGRABADORA	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200392 10006	GRABADOR DE 32 CANALES SYSCOM	1	179,051.88	PZA	179,051.88
1	I150200392 50001	EQUIPO DIGITAL DE VIDEO GRABACION	1	8,850.00	PZA	8,850.00
1	I150200400 50001	RADIO COMUNICACION PORTATIL	1	2,876.80	PZA	2,876.80
1	I150200400 50002	RADIO COMUNICACION PORTATIL	1	2,876.80	PZA	2,876.80
1	I150200400 50003	RADIO COMUNICACION PORTATIL	1	2,876.80	PZA	2,876.80
1	I150200400 50004	RADIO COMUNICACION PORTATIL	1	2,876.80	PZA	2,876.80
1	I150200400 50005	RADIO COMUNICACION PORTATIL	1	2,876.80	PZA	2,876.80
1	I150200400 50006	RADIO COMUNICACION PORTATIL	1	2,876.80	PZA	2,876.80
1	I150200400 50007	RADIO COMUNICACION PORTATIL	1	2,876.80	PZA	2,876.80
1	I150200400 50008	RADIO COMUNICACION PORTATIL	1	2,876.80	PZA	2,876.80
1	I150200400 50009	RADIO COMUNICACION PORTATIL	1	2,876.80	PZA	2,876.80
1	I150200400 50010	RADIO COMUNICACION PORTATIL	1	2,876.80	PZA	2,876.80
1	I150200404 10001	ECUALIZADOR DBX DRIVERACK PX	1	27,822.60	PZA	27,822.60
1	I150200406 10009	UNIDAD DE ENSAMBLE PARA MICROPAK MITUTOYO	1	7,081.47	PZA	7,081.47
1	I150200406 10010	SISTEMA DE DIFRACCION EBSD - TSL -	1	235,182.19	PZA	235,182.19
1	I150200406 10012	TARJETA WIN/2000/NT/9X ADQUISICION DE DATOS	1	63,270.46	PZA	63,270.46
1	I150200406 10013	TARJETA ADQUISICION DE DATOS	1	8,027.00	PZA	8,027.00
1	I150200406 10014	TARJETA INTERFAZ IEEE, COMPATIBLE WIN95/98	1	13,479.73	PZA	13,479.73
1	I150200406 10018	TARJETA ADQUISICION DE DATOS NI PCI 1200	1	10,785.10	PZA	10,785.10
1	I150200406 10019	MODULO MULTIFUNCION AGILENT 34908A	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200406 10021	EQUIPO MEDICION DE DEFORMACIONES SC2345 NAT INST (INSTRON)	1	58,534.61	PZA	58,534.61
1	I150200406 10023	ADQUISICION DE DATOS DE GALGAS EXTENCIOMETRICAS	1	21,990.30	PZA	21,990.30
1	I150200406 10024	SISTEMA DE ADQUISICION Y ANALISIS DE DATOS WINATS SYMSA	1	39,600.00	PZA	39,600.00
1	I150200406 10025	GPB INTERFACE ANRITSU MS9740A-001 (INTERNO)	1	27,535.15	PZA	27,535.15
1	I150200406 10026	SECURE LOCATOR DEMO SECURITY SYSTEM - DAS - FFT	1	778,096.50	PZA	778,096.50
1	I150200406 10027	DATA LOGGER SWITCH UNIT AGILENT 34970A	1	38,386.72	PZA	38,386.72
1	I150200406 80001	UNIDAD CENTRAL DE ADQUISICION DE DATOS 34970A	1	40,566.72	PZA	40,566.72
1	I150200406 80002	ADQUISITOR DE DATOS GRAPHTEC GL220	1	21,808.00	PZA	21,808.00
1	I150200406 80003	ADQUISITOR DE DATOS GRAPHTEC MIDI LOGGER GL240	1	29,615.18	PZA	29,615.18
1	I150200406 80004	DATALOGGER 15 CANALES CON MODULOS SEÑALES ANALOGICAS HOBO RX3000	1	26,393.99	PZA	26,393.99
1	I150200406 80005	DATALOGGER 15 CANALES CON MODULOS SEÑALES ANALOGICAS HOBO RX3001	1	26,393.99	PZA	26,393.99
1	I150200406 80006	DATALOGGER 15 CANALES CON MODULOS SEÑALES ANALOGICAS HOBO RX3002	1	26,393.99	PZA	26,393.99
1	I150200406 80007	DATALOGGER 15 CANALES CON MODULOS SEÑALES ANALOGICAS HOBO RX3003	1	26,393.99	PZA	26,393.99
1	I150200406 80008	DATALOGGER 15 CANALES CON MODULOS SEÑALES ANALOGICAS HOBO RX3004	1	26,393.99	PZA	26,393.99
1	I150200406 80009	DATALOGGER TEMP/HUM HOBO UX100	1	4,213.58	PZA	4,213.58



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 63 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I150200406 80010	DATALOGGER TEMP/HUM HOBO UX100	1	4,213.58	PZA	4,213.58
1	I150200406 80011	REGISTRADOR 4 CANALES PARA TERMOPARES HOBO UX120	1	9,326.69	PZA	9,326.69
1	I150200406 80012	REGISTRADOR 4 CANALES PARA TERMOPARES HOBO UX120	1	9,326.69	PZA	9,326.69
1	I150200406 80013	ANALIZADOR DE POTENCIA HOBO UX120-018	1	8,107.24	PZA	8,107.24
1	I150200406 80014	ANALIZADOR DE POTENCIA HOBO UX120-018	1	8,107.24	PZA	8,107.24
1	I150200406 80015	10 CHANNEL HEAT FLOW LOGGER HIOKI LR8432-20	1	38,405.28	PZA	38,405.28
1	I150200416 10001	SISTEMA DE MEDICION OPTICA	1	296,000.00	PZA	296,000.00
1	I150200416 10002	PLATAFORMA DE PRUEBAS OPTICAS JDSU	1	203,744.53	PZA	203,744.53
1	I150200416 10003	PLATAFORMA DE PRUEBAS OPTICAS JSDU MTS-4000	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200472 80001	SEGUIDOR SOLAR GEONICA SEMS 2000	1	305,047.28	PZA	305,047.28
1	I150200472 80002	COLECTOR SOLAR BOSCH	1	12,710.25	PZA	12,710.25
1	I150200472 80003	COLECTOR SOLAR BOSCH	1	12,710.27	PZA	12,710.27
1	I150200472 80004	COLECTOR SOLAR BOSCH	1	12,710.27	PZA	12,710.27
1	I150200472 80005	COLECTOR SOLAR BOSCH	1	12,710.27	PZA	12,710.27
1	I150200472 80006	COLECTOR SOLAR MS 2.5 BLUE 00396	1	8,310.24	PZA	8,310.24
1	I150200472 80007	COLECTOR SOLAR MS 2.5 BLUE 00395	1	8,310.24	PZA	8,310.24
1	I150200472 80008	COLECTOR SOLAR MS 2.5 BLUE 00398	1	8,310.24	PZA	8,310.24
1	I150200472 80009	COLECTOR SOLAR MS 2.5 BLUE 00677	1	8,310.24	PZA	8,310.24
1	I150200498 50001	CONTROL DE ACCESO HID	1	432,960.27	PZA	432,960.27
1	I150200528 10003	CAMARA PARA MICROSCOPIO MOTICAM 2500	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200528 10004	CAMARA TERMOGRAFICA FLIR	1	173,540.06	PZA	173,540.06
1	I150200528 10005	CAMARA TERMOGRAFICA FLIR	1	48,105.02	PZA	48,105.02
1	I150200528 10006	CAMARA CCD MARLIN	1	54,698.46	PZA	54,698.46
1	I150200528 10007	CAMARA TERMOGRAFICA FLUKE TI450	1	225,179.20	PZA	225,179.20
1	I150200528 10008	CAMARA TERMOGRAFICA FLUKE TI-400	1	221,110.31	PZA	221,110.31
1	I150200528 50001	CAMARA TERMICA	1	150,991.81	PZA	150,991.81
1	I150200528 50002	CAMARA DIGITAL NIKON	1	10,959.20	PZA	10,959.20
1	I150200528 50002A	CAMARA DIGITAL NIKON	1	10,959.20	PZA	10,959.20
1	I150200528 80001	THERMAL IMAGER FLUKE TI10	1	48,426.63	PZA	48,426.63
1	I150200528 80002	CÁMARA TERMOGRÁFICA TI 450 FLUKE	1	219,590.72	PZA	219,590.72
1	I150200528 80003	CAMARA TERMICA FLIR ONE PRO GEN3 PARA ANDROID	1	11,588.40	PZA	11,588.40
1	I150200546 10001	MAQUINA DE TORSION INSTRON 55MT	1	570,652.95	PZA	570,652.95
1	I150200546 10001A	MAQUINA DE TORSION INSTRON 55MT (COMPLEMENTO)	1	359,347.05	PZA	359,347.05
1	I150200546 10001B	MAQUINA DE TORSION INSTRON 55MT (COMPLEMENTO)	1	14,806.85	PZA	14,806.85
1	I150200546 10001C	MAQUINA DE TORSION INSTRON 55MT (COMPLEMENTO)	1	133,400.00	PZA	133,400.00
1	I150200546 10002	MAQUINA UNIVERSAL INSTRON 10 TONS MOD 3382	1	1,074,054.24	PZA	1,074,054.24
1	I150200552 80001	POWER ANALYZER EXTECH 380803	1	6,640.50	PZA	6,640.50
1	I150200554 10001	ANALIZADOR MECANICO DINAMICO PARA SOLIDOS	1	983,526.01	PZA	983,526.01
1	I150200562 10001	EQUIPO SUBAMBIENTE PARA DMA	1	233,963.54	PZA	233,963.54
1	I150200562 10002	ANALIZADOR DE REDES C/MODULO ECAL KEYSIGHT E5063A N7553A	1	532,153.79	PZA	532,153.79
1	I150200562 10002A	ANALIZADOR DE REDES C/MODULO ECAL KEYSIGHT E5063A N7553A	1	149,467.77	PZA	149,467.77
1	I150200578 10001	RECEPTOR DE SEÑAL PARADIGM SHIFT	1	3,500.00	PZA	3,500.00
1	I150200638 10004	ACCESS POINT POE / ADVANCED SECURITY CISCO	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200638 10005	ACCESS POINT POE / ADVANCED SECURITY CISCO	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200638 10006	ACCESS POINT POE / ADVANCED SECURITY CISCO	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200638 10007	ACCESS POINT CISCO WAP4410 <LAB01>	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200638 10009	ACCESS POINT POE / ADVANCED SECURITY CISCO	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200638 10010	ACCESS POINT POE / ADVANCED SECURITY CISCO	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200638 10011	ACCESS POINT CISCO WAP4410 <LAB14>	1	0.00	PZA	0.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 64 de 184
 Hora : 09:48 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I150200638 10012	ACCESS POINT POE / ADVANCED SECURITY CISCO	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200638 10013	ACCESS POINT POE / ADVANCED SECURITY CISCO	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200638 10015	ACCESS POINT CISCO WAP4410 <LAB04>	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200638 10016	ACCESS POINT POE / ADVANCED SECURITY CISCO	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200638 10018	ACCESS POINT POE / ADVANCED SECURITY CISCO	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200638 10019	ACCESS POINT & BRIDGE PARA EXTERIOR TRENDNET	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200638 10022	ACCESS POINT CISCO FTX1749J46K	1	16,057.68	PZA	16,057.68
1	I150200638 10023	ACCESS POINT CISCO FTX1749J46P	1	16,057.68	PZA	16,057.68
1	I150200638 10024	ACCESS POINT CISCO FTX1749J46Q	1	16,057.68	PZA	16,057.68
1	I150200638 10025	ACCESS POINT CISCO FTX1749J46J <NOE>	1	16,057.68	PZA	16,057.68
1	I150200638 10026	ACCESS POINT CISCO FTX1749J46G <SE>	1	16,057.68	PZA	16,057.68
1	I150200638 10027	ACCESS POINT CISCO FTX1749J46D	1	16,057.68	PZA	16,057.68
1	I150200638 10028	ACCESS POINT CISCO FTX1749J46E <LAB02>	1	16,057.68	PZA	16,057.68
1	I150200638 10029	ACCESS POINT CISCO FTX1749J46B <LAB12>	1	16,057.68	PZA	16,057.68
1	I150200638 10030	ACCESS POINT CISCO FTX1749J46H <SE>	1	16,057.68	PZA	16,057.68
1	I150200638 10031	ACCESS POINT CISCO FTX1749J46C <LAB09>	1	16,057.68	PZA	16,057.68
1	I150200638 10032	ACCESS POINT CISCO FTX1749J46M <S>	1	16,057.68	PZA	16,057.68
1	I150200638 10033	ACCESS POINT CISCO FTX1749J46F <N>	1	16,057.68	PZA	16,057.68
1	I150200638 10034	ACCESS POINT CISCO FTX1749J46R <OE>	1	16,057.68	PZA	16,057.68
1	I150200638 10035	ACCESS POINT CISCO FTX1749J46L <NOE>	1	16,057.68	PZA	16,057.68
1	I150200638 10036	ACCESS POINT CISCO FTX1749J46N <E>	1	16,057.68	PZA	16,057.68
1	I150200638 10037	ACCESS POINT CISCO FTX1747J4UR <SOE>	1	16,057.67	PZA	16,057.67
1	I150200638 10038	ACCESS POINT CISCO FTX1747J4US	1	16,057.67	PZA	16,057.67
1	I150200638 10039	ACCESS POINT CISCO FTX1747J4UQ <NE>	1	16,057.67	PZA	16,057.67
1	I150200638 10040	ACCESS POINT CISCO FTX1747J4UT	1	16,057.67	PZA	16,057.67
1	I150200638 50001	ACCESS POINT (ANTENA)	1	18,571.11	PZA	18,571.11
1	I150200638 80001	ACCESS POINT POE / ADVANCED SECURITY CISCO	1	0.00	PZA	0.00
1	I150200638 80005	ACCESS PIONT CISCO AIRONET 27021	1	16,540.96	PZA	16,540.96
1	I150200638 80006	ACCESS PIONT CISCO AIRONET 27021	1	16,540.96	PZA	16,540.96
1	I150200638 80007	ACCESS PIONT CISCO AIRONET 27021	1	16,540.96	PZA	16,540.96
1	I150200688 80001	LENTE CÁMARA PANASONIC LUMIX GX7 TAMRON	1	13,646.78	PZA	13,646.78
1	I150400042 10001	CAMARA DE VIDEO SONY CCDDR517	1	15,350.00	PZA	15,350.00
1	I150400042 10002	ESTEREOSCOPIO CON VIDEOCAMARA OLYMPUS/VIDEOTRONICS PT-400/KZ-V10	1	169,950.00	PZA	169,950.00
1	I150400042 10003	CAMARA MONOCROMATICA SONY XC-75	1	14,404.16	PZA	14,404.16
1	I150400042 10004	CAMARA DE VIDEO PARA VIDEOCONFERENCIA	1	11,333.33	PZA	11,333.33
1	I150400042 10006	VIDEOCAMARA DVD SONY DCR-DVD405	1	12,069.25	PZA	12,069.25
1	I150400042 10008	ESCANER DE DOCUMENTOS AVER VISION	1	32,738.68	PZA	32,738.68
1	I150400042 10010	CAMARA DE DOCUMENTOS ELMO TT-12	1	13,393.89	PZA	13,393.89
1	I150400042 50001	CAMARA DOCUMENTAL AVERMEDIA 530	1	18,279.25	PZA	18,279.25
1	I150400042 50002	ESCANER DE DOCUMENTOS AVER VISION	1	32,738.68	PZA	32,738.68
1	I150400046 10002	CAMARA IP BASLER BIP2-640C	1	15,738.30	PZA	15,738.30
1	I150400046 50001	CAMARA SONY EVI-D70	1	16,790.00	PZA	16,790.00
1	I150400046 80001	CÁMARA VIDEO GARMIN VIRB ULTRA 30 HD,4K,WATERPROOF	1	11,187.71	PZA	11,187.71
1	I150400086 10003	SISTEMA DE VIDEOCONFERENCIA LIFESIZE TEAM 220	1	0.00	PZA	0.00
1	I150400086 10005	EQUIPO DE VIDEO CONFERENCIA QUICKSET C20	1	94,762.31	PZA	94,762.31
1	I150400086 10005A	EQUIPO DE VIDEO CONFERENCIA QUICKSET C20	1	97,219.62	PZA	97,219.62
1	I150400086 10006	EQUIPO PARA VIDEOCONFERENCIA SCOPIA XT5000 AVAYA	1	322,000.00	PZA	322,000.00
1	I150400086 50001	EQUIPO PARA VIDEO CONFERENCIA TANDBERG 770MXP BASE	1	124,200.00	PZA	124,200.00
1	I150400086 50002	SISTEMA DE VIDEOCONFERENCIA LIFESIZE TEAM 220	1	0.00	PZA	0.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 65 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I150400086 50003	SISTEMA DE SONIDO	1	88,366.24	PZA	88,366.24
1	I150400086 50004	EQUIPO PARA VIDEOCONFERENCIA SCOPIA XT5000 AVAYA	1	322,000.00	PZA	322,000.00
1	I150400086 80001	EQUIPO VIDEOCONFERENCIAS LIFESIZE TEAM 220 CAMARA 10X	1	273,441.24	PZA	273,441.24
1	I150400086 80002	EQUIPO DE VIDEOCONFERENCIA LOGITECH	1	53,136.14	PZA	53,136.14
1	I150400086 80002A	PANTALLA UHD SMART TV 65" SAMSUNG	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000000 10001	COMPUTADORA COMPAQ PRESARIO	1	30,935.00	PZA	30,935.00
1	I180000004 10024	SERV SWITCH KV3108SA-R4	1	11,646.24	PZA	11,646.24
1	I180000004 10026	SWITCH HP PROCURVE 408	1	2,656.50	PZA	2,656.50
1	I180000004 10027	SWITCH HP PROCURVE	1	2,323.00	PZA	2,323.00
1	I180000004 10031	SWITCH CISCO CATALYST 2950	1	44,300.00	PZA	44,300.00
1	I180000004 10032	SWITCH CISCO CATALYST 2950	1	44,300.00	PZA	44,300.00
1	I180000004 10037	UNIDAD MULTIPUNTO LIFESIZE	1	983,337.44	PZA	983,337.44
1	I180000004 10039	SWITCH HP 48 PTOS	1	345,004.23	PZA	345,004.23
1	I180000004 10040	SWITCH HP 48 PTOS <LAB12>	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000004 10041	SWITCH HP 48 PTOS	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000004 10042	SWITCH HP 48 PTOS <LAB04>	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000004 10043	SWITCH HP 48 PTOS	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000004 10044	SWITCH HP 48 PTOS <LAB07>	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000004 10045	SWITCH HP 48 PTOS	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000004 10046	SWITCH HP 48 PTOS <LAB08>	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000004 10047	SWITCH HP 48 PTOS	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000004 10048	SWITCH HP 48 PTOS	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000004 10049	SWITCH HP 48 PTOS	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000004 10050	SWITCH HP 48 PTOS <LAB05>	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000004 10051	SWITCH HP 48 PTOS <ESTUD>	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000004 10052	SWITCH HP 48 PTOS <LAB11>	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000004 10053	SWITCH HP 48 PTOS	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000004 10054	SWITCH HP 48 PTOS <LAB03>	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000004 10055	SWITCH HP 48 PTOS V1910	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000004 10056	SWITCH HP 48 PTOS <LAB14>	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000004 10057	SWITCH HP 48 PTOS	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000004 10058	SWITCH HP 48 PTOS	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000004 10059	SWITCH HP 48 PTOS	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000004 10060	SWITCH HP 48 PTOS	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000004 10061	SWITCH HP 48 PTOS <LAB01>	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000004 10062	SWITCH HP 48 PTOS <LAB02>	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000004 10063	SWITCH HP 48 PTOS	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000004 10064	SWITCH CISCO 48 PTOS	1	254,424.93	PZA	254,424.93
1	I180000004 50001	RUTEADOR CISCO MOD. 2514-A.	1	17,597.69	PZA	17,597.69
1	I180000004 50002	SWITCH DE RED	1	152,875.50	PZA	152,875.50
1	I180000004 50003	CISCO CATALYST	1	157,963.31	PZA	157,963.31
1	I180000004 50004	CISCO CATALYST	1	157,963.31	PZA	157,963.31
1	I180000004 50005	CISCO CATALYST (EQUIPO DE RED)	1	222,829.50	PZA	222,829.50
1	I180000006 10001	BOTONERA 12 BOTONES (CONTROLA LUZ INTENSIDAD ENCENDIDO)	1	3,410.25	PZA	3,410.25
1	I180000006 50001	CONTROLADOR VIRTUAL WLAN CISCO (SW)	1	147,124.89	PZA	147,124.89
1	I180000006 80001	ADAPTADOR DELL USB-HDMI-VGA-ETHERNET 1593-A01	1	1,740.00	PZA	1,740.00
1	I180000006 80002	ADAPTADOR DELL USB-HDMI-VGA-ETHERNET 1595-A01	1	1,740.00	PZA	1,740.00
1	I180000006 80003	ADAPTADOR DELL USB-HDMI-VGA-ETHERNET 1594-A01	1	1,740.00	PZA	1,740.00
1	I180000006 80004	ADAPTADOR DELL USB-HDMI-VGA-ETHERNET 1596-A01	1	1,740.00	PZA	1,740.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 66 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I180000006 80005	ADAPTADOR DELL USB-HDMI-VGA-ETHERNET 1592-A01	1	1,740.00	PZA	1,740.00
1	I180000034 10004	IMPRESORA HP 840	1	2,093.00	PZA	2,093.00
1	I180000034 10012	IMPRESORA DE CONTACTOS 8 X 10.	1	51,057.12	PZA	51,057.12
1	I180000034 10013	IMPRESORA DE CONTACTOS 8 X 10.	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000034 10014	IMPRESORA BLANCO Y NEGRO SONY (JSM-5800LV)	1	9,535.00	PZA	9,535.00
1	I180000034 10018	IMPRESORA HP 930	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000034 10020	IMPRESORA HP DESKJET 990CXI PRO CON DISP. IMPRESION DOBLE CARA	1	8,031.28	PZA	8,031.28
1	I180000034 10028	IMPRESORA DE INYECCION DE TINTA A COLOR	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000034 10042	IMPRESORA HP DESKJET 5550	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000034 10048	IMPRESORA DESKJET HP 5650	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000034 10053	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP PCS-1410	1	1,200.00	PZA	1,200.00
1	I180000034 10056	IMPRESORA HP LASERJET MOD 1320	1	3,920.00	PZA	3,920.00
1	I180000034 10057	IMPRESORA GAFETS DATACARD	1	36,250.00	PZA	36,250.00
1	I180000034 10062	IMPRESORA HP LASER JET 2420N	1	8,400.00	PZA	8,400.00
1	I180000034 10068	IMPRESORA HP DESKJET 6540	1	9,357.70	PZA	9,357.70
1	I180000034 10071	IMPRESORA HP LASERJET 1020	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000034 10076	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON CX5600	1	4,830.00	PZA	4,830.00
1	I180000034 10084	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA DELL 2335DN	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000034 10085	IMPRESORA HP COLOR LASERJET CP2025N	1	8,158.40	PZA	8,158.40
1	I180000034 10086	MULTIFUNCIONAL HP DESKJET F4280	1	977.50	PZA	977.50
1	I180000034 10087	IMPRESORA HP LASER JET P1006	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000034 10089	MILTIFUNCIONAL HP DESKJET F4480	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000034 10090	MILTIFUNCIONAL HP DESKJET F4480	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000034 10091	IMPRESORA SAMSUNG CLP315 A COLOR	1	2,617.55	PZA	2,617.55
1	I180000034 10094	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP OFFICEJET 6500A PLUS	1	2,376.84	PZA	2,376.84
1	I180000034 10096	MULTIFUNCIONAL HP OFFICEJET J4660	1	1,799.00	PZA	1,799.00
1	I180000034 10099	IMPRESORA DE TINTAS PROTOTIPO FUJI DIMATRIX	1	904,854.71	PZA	904,854.71
1	I180000034 10100	IMPRESORA LEXMARK IMPACT SE	1	751.00	PZA	751.00
1	I180000034 10105	MULTIFUNCIONAL HP OFFICEJET PRO 8600	1	2,726.00	PZA	2,726.00
1	I180000034 10106	IMPRESORA XEROX PHASER 6010	1	7,761.56	PZA	7,761.56
1	I180000034 10107	MULTIFUNCIONAL XEROX WORK CENTRE 3220	1	5,008.88	PZA	5,008.88
1	I180000034 10108	IMPRESORA A COLOR XEROX 7100N	1	22,632.01	PZA	22,632.01
1	I180000034 10110	MULTIFUNCIONAL HP DESKJET ADVANTAGE 4645	1	1,790.58	PZA	1,790.58
1	I180000034 10111	MULTIFUNCIONAL HP LASERJET PRO 200 COLOR	1	5,347.60	PZA	5,347.60
1	I180000034 10112	IMPRESORA 3D	1	14,457.76	PZA	14,457.76
1	I180000034 10113	IMPRESORA 3D MAKERMEX MM1	1	52,653.56	PZA	52,653.56
1	I180000034 10114	IMPRESORA 3D CUBEPRO TRIO	1	151,310.40	PZA	151,310.40
1	I180000034 10115	IMPRESORA DE GAFETES DATACARD SD360	1	43,336.71	PZA	43,336.71
1	I180000034 10116	IMPRESORA 3D MAKERBOT REPLICATOR 2X	1	63,117.39	PZA	63,117.39
1	I180000034 10117	IMPRESORA 3D INVERNTECH D1 DELTA	1	11,463.23	PZA	11,463.23
1	I180000034 10118	MULTIFUNCIONAL EPSON L6171	1	4,753.62	PZA	4,753.62
1	I180000034 10119	IMPRESORA 3D FORMLABS FORM 4	1	139,107.20	PZA	139,107.20
1	I180000034 50001	IMPRESORA HP DESKJET 6940	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000034 50002	IMPRESORA FAX COPIADORA HP OFFICEJET 4355	1	1,292.57	PZA	1,292.57
1	I180000034 50002A	IMPRESORA FAX COPIADORA HP OFFICEJET 4355	1	4,106.67	PZA	4,106.67
1	I180000034 50003	IMPRESORA HP DESKJET 6940	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000034 50004	IMPRESORA HP DESKJET 6940	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000034 50005	MULTIFUNCIONAL SAMSUNG LASER COLOR CLX-3175N	1	16,919.00	PZA	16,919.00
1	I180000034 50008	IMPRESORA DELL V313	1	0.00	PZA	0.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 67 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I180000034 50010	IMPRESORA EPSON STYLUS T22	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000034 50011	IMPRESORA HP OFFICEJET 6000	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000034 50012	IMPRESORA A COLOR DELL 5130DN	1	16,147.20	PZA	16,147.20
1	I180000034 50013	IMPRESORA ZXP3 DUAL ZEBRA	1	26,802.61	PZA	26,802.61
1	I180000034 50014	IMPRESORA HP LASERJET PRO 400	1	6,192.51	PZA	6,192.51
1	I180000034 50015	IMPRESORA HP LASER JET PRO 400	1	7,192.00	PZA	7,192.00
1	I180000034 50016	IMPRESORA 3D	1	129,397.33	PZA	129,397.33
1	I180000034 50016A	COMPLEMENTO IMPRESORA 3D	1	39,001.07	PZA	39,001.07
1	I180000034 50017	MULTIFUNCIONAL XEROX WORK CENTRE 6027/NI	1	8,892.98	PZA	8,892.98
1	I180000034 50018	IMPRESORA PROTOTIPOS HYDRA16AS	1	400,770.68	PZA	400,770.68
1	I180000034 80001	MULTIFUNCIONAL CANON 2525	1	42,678.72	PZA	42,678.72
1	I180000042 10001	PC INTERFACE KIT FOR ECAL	1	6,560.80	PZA	6,560.80
1	I180000042 10002	ELECTROCHEMICAL INTERFACE	1	157,224.69	PZA	157,224.69
1	I180000042 10003	INTERACTIVE RS-232 INTERFACE	1	9,637.00	PZA	9,637.00
1	I180000042 10004	INTERFACE TALK ONLY 41/2 DIGIT	1	8,690.00	PZA	8,690.00
1	I180000042 10006	INTERFAZ UNIDAD ADQUISICION DE DATOS AGILENT 82357A (W1140A-USB)	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000042 10007	INTERFASE USB / GPIB 82357B AGLENT	1	17,526.50	PZA	17,526.50
1	I180000042 10008	INTERFASE PARA MEDIDOR POTENCIAL ZETA (MICROSCOPIO NIKON 50i)	1	122,000.19	PZA	122,000.19
1	I180000042 10009	RED INFINIBAND MELLANOX SPINE 36 PUERTOS	1	233,409.68	PZA	233,409.68
1	I180000042 10010	RED INFINIBAND MELLANOX LEAF 18 PUERTOS	1	233,409.68	PZA	233,409.68
1	I180000042 10011	RED INFINIBAND MELLANOX LEAF 18 PUERTOS	1	233,409.67	PZA	233,409.67
1	I180000042 10012	INTERFACE IZMIR	1	675,413.83	PZA	675,413.83
1	I180000042 10012A	CPU LENOVO V530S YL010YJS	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000042 10012B	MONITOR 31" LG GAMER	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000042 10012C	MONITOR 43" SAMSUNG 4K	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000042 10012D	BASE DE PISO PARA MONITOR 43"	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000042 10012E	CAMARA WEB C/MIC DE ESCRITORIO	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000042 10012F	INTERFACE IZMIR	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000042 10012G	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 7460 AIO	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000042 10012H	MONITOR 43" SAMSUNG 4K	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000042 10012I	BASE DE PISO PARA MONITOR 43"	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000042 10012J	INTERFACE IZMIR	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000042 10012K	CPU LENOVO V530S YL00WDBS	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000042 10012L	MONITOR 31" LG GAMER	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000042 10012M	MONITOR 43" SAMSUNG 4K	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000042 10012N	BASE DE PISO PARA MONITOR 43"	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000042 10012O	CAMARA WEB C/MIC DE ESCRITORIO	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000042 10012P	INTERFACE IZMIR	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000042 10012Q	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 7460 AIO	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000042 10012R	MONITOR 43" SAMSUNG 4K	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000042 10012S	BASE DE PISO PARA MONITOR 43"	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000042 10013	10KV INTERFACE RADIANT HVI-SC	1	90,537.32	PZA	90,537.32
1	I180000042 10013A	10KV INTERFACE RADIANT HVI-SC (COMPLEMENTO)	1	90,537.32	PZA	90,537.32
1	I180000056 032A	CAÑON DE PROYECCION DELL ((REP))	1	19,319.99	PZA	19,319.99
1	I180000056 10002	CAÑON DE PROYECCION INFOCUS LP340 6XW14100102	1	38,304.00	PZA	38,304.00
1	I180000056 10004	VIDEOPROYECTOR (CAÑON) INFOCUS LP340 5PW03900716	1	32,445.00	PZA	32,445.00
1	I180000056 10005	CAÑON DE PROYECCION INFOCUS LP530 (REP) (CAMARILLO)	1	36,276.00	PZA	36,276.00
1	I180000056 10006	CAÑON DE PROYECCION INFOCUS LP530	1	36,276.00	PZA	36,276.00
1	I180000056 10007	PROYECTOR DE VIDEO DELL 3200 MP ...0130	1	25,530.00	PZA	25,530.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 68 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I180000056 10008	PROYECTOR DE VIDEO DELL 3200 MP ...0138	1	25,530.00	PZA	25,530.00
1	I180000056 10009	PROYECTOR DE VIDEO DELL 3200 MP ...0140 ((REP))	1	25,530.00	PZA	25,530.00
1	I180000056 10010	PROYECTOR DE VIDEO DELL 2200 MP ...0308 ((REP))	1	25,530.00	PZA	25,530.00
1	I180000056 10012	CAÑON DE PROYECCION INFOCUS LP120	1	39,208.70	PZA	39,208.70
1	I180000056 10017	CAÑON DE PROYECCION DELL 3400MP GZ0F081	1	16,252.19	PZA	16,252.19
1	I180000056 10019	CAÑON DE PROYECCION DELL 2400MP DX7G081	1	14,132.30	PZA	14,132.30
1	I180000056 10020	CAÑON DELL 2400MP 8RKS0D1	1	14,132.34	PZA	14,132.34
1	I180000056 10021	CAÑON DE PROYECCION DELL 2400MP HW7G081	1	14,132.34	PZA	14,132.34
1	I180000056 10022	CAÑON DE PROYECCION DELL 3400MP CPQF081	1	16,230.16	PZA	16,230.16
1	I180000056 10028	PROYECTOR INFOCUS IN24+ ((PRESTAMOS))	1	9,775.00	PZA	9,775.00
1	I180000056 10029	PROYECTOR INFOCUS IN24+ AULC71700624	1	9,775.00	PZA	9,775.00
1	I180000056 10030	PROYECTOR DELL 2400MP D1SG0D1	1	27,304.00	PZA	27,304.00
1	I180000056 10031	PROYECTOR DELL 2400MP J1SG0D1	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000056 10032	CAÑON HITACHI CP-X2530WN F4JU25587	1	19,319.99	PZA	19,319.99
1	I180000056 10034	VIDEOPROYECTOR INFOCUS IN3104 ...0057	1	30,160.00	PZA	30,160.00
1	I180000056 10035	VIDEOPROYECTOR INFOCUS IN3104 AZTJ83000041	1	30,160.00	PZA	30,160.00
1	I180000056 10036	VIDEOPROYECTOR INFOCUS IN3104 ((CAÑON)) AZTJ93000025	1	30,160.00	PZA	30,160.00
1	I180000056 10037	VIDEOPROYECTOR INFOCUS IN3104 AZTJ00900191	1	30,160.00	PZA	30,160.00
1	I180000056 10038	VIDEOPROYECTOR INFOCUS IN3104 AZTJ83400484	1	30,160.00	PZA	30,160.00
1	I180000056 10040	VIDEOPROYECTOR INFOCUS IN3104 J95100310	1	30,160.00	PZA	30,160.00
1	I180000056 10041	CAÑON VIDEOPROYECTOR INFOCUS IN3104 AZTJ84300626	1	30,160.00	PZA	30,160.00
1	I180000056 10042	CAÑON DE PROYECCION DELL 4610X PLUS CNXG4M1	1	20,499.52	PZA	20,499.52
1	I180000056 10043	CAÑON DE PROYECCION DELL 4610X PLUS ((PRESTAMOS))	1	20,499.52	PZA	20,499.52
1	I180000056 10047	CAÑON DE PROYECCION DELL 1410 6HH25M1	1	11,374.98	PZA	11,374.98
1	I180000056 10048	VIDEOPROYECTOR EPSON HOME CINEMA 705HD M5GFOX0743L	1	10,898.99	PZA	10,898.99
1	I180000056 10049	INFOCUS IN1110 VIDEOPROYECTOR BHRJ14100092	1	15,758.60	PZA	15,758.60
1	I180000056 10050	CAÑON DE PROYECCION SPECTRA N/S 8902504394	1	9,280.00	PZA	9,280.00
1	I180000056 10051	CAÑON DE PROYECCION HITACHI CP-X2514WN F1FU00612	1	14,018.10	PZA	14,018.10
1	I180000056 10052	CAÑON DE PROYECCION HITACHI CP-X2514WN F1GU16091	1	14,018.07	PZA	14,018.07
1	I180000056 10053	CAÑON DE PROYECCION HITACHI CP-X2514WN F1GU01916	1	14,482.46	PZA	14,482.46
1	I180000056 10054	PROYECTOR DELL M410HD (CAÑON) 69CG1S1	1	13,990.99	PZA	13,990.99
1	I180000056 10055	PROYECTOR DELL M410HD (CAÑON) 89BG1S1	1	13,990.99	PZA	13,990.99
1	I180000056 10056	PROYECTOR DELL 1420X (CAÑON) 1395TS1	1	10,440.00	PZA	10,440.00
1	I180000056 10057	CAÑON DE PROYECCION HITACHI CP-X2514WN F2CU06472	1	13,688.00	PZA	13,688.00
1	I180000056 10058	CAÑON DE PROYECCION HITACHI CP-X2514WN F2CU06478	1	13,688.00	PZA	13,688.00
1	I180000056 10059	CAÑON DE PROYECCION HITACHI CP-X2514WN F2CU06474	1	13,688.00	PZA	13,688.00
1	I180000056 10060	CAÑON DE PROYECCION HITACHI CP-X2514WN F2CU06473	1	13,688.00	PZA	13,688.00
1	I180000056 10061	CAÑON DE PROYECCION HITACHI CP-X2514WN F2EU01930	1	13,688.00	PZA	13,688.00
1	I180000056 10062	CAÑON DE PROYECCION HITACHI CP-X2514WN F2EU01922	1	13,688.00	PZA	13,688.00
1	I180000056 10062A	PROYECTOR ULTRAMOVIL DELL M110	1	9,698.82	PZA	9,698.82
1	I180000056 10064	CAÑON DE PROYECCION HITACHI CP-X2521WN F3CU63325	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000056 10066	CAÑON DE PROYECCION DELL M110 4L6B3W1	1	6,960.00	PZA	6,960.00
1	I180000056 10067	CAÑON DE PROYECCION HITACHI CP-X2521WN F3EU66640	1	10,303.12	PZA	10,303.12
1	I180000056 10068	CAÑON DE PROYECCION HITACHI CP-X2521WN F3EU66746	1	10,303.12	PZA	10,303.12
1	I180000056 10069	CAÑON DE PROYECCION DELL 1430X 9DL6TS1	1	8,578.20	PZA	8,578.20
1	I180000056 10070	CAÑON DE PROYECCION HITACHI CP-X2521WN F3GU69081	1	13,688.00	PZA	13,688.00
1	I180000056 10071	CAÑON DE PROYECCION HITACHI CP-X2521WN F3FU67274	1	13,688.00	PZA	13,688.00
1	I180000056 10072	CAÑON DE PROYECCION HITACHI CP-X2521WN F3GU69080	1	13,688.00	PZA	13,688.00
1	I180000056 10073	CAÑON DE PROYECCION HITACHI CP-X2521WN F3GU69084	1	13,688.00	PZA	13,688.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 69 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I180000056 10074	CAÑON DE PROYECCION HITACHI CP-X2521WN F3GU69082	1	13,688.00	PZA	13,688.00
1	I180000056 10075	CAÑON DE PROYECCION HITACHI CP-X2521WN F3FU67993	1	15,080.00	PZA	15,080.00
1	I180000056 10076	CAÑON DE PROYECCION DELL 1430X 75Q6TS1	1	12,461.88	PZA	12,461.88
1	I180000056 10077	CAÑON DE PROYECCION VIVITEK QUMI 7 ...0104	1	13,964.08	PZA	13,964.08
1	I180000056 10079	CAÑON DE PROYECCION HITACHI CP-X2521WN F3FU67722	1	15,654.20	PZA	15,654.20
1	I180000056 10080	CAÑON DE PROYECCION PRO8500 VIEWSONIC S8C144000060	1	45,300.00	PZA	45,300.00
1	I180000056 10081	CAÑON DELL 3400MP (SUSTITUCION 10017)	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000056 10082	VIDEOPROYECTOR EPSON POWERLITE L400U	1	63,289.60	PZA	63,289.60
1	I180000056 10083	VIDEOPROYECTOR EPSON POWERLITE L400U	1	63,289.60	PZA	63,289.60
1	I180000056 10084	VIDEOPROYECTOR EPSON POWERLITE L400U	1	63,289.60	PZA	63,289.60
1	I180000056 50001	VIDEOPROYECTOR DELL 2400MP	1	17,822.18	PZA	17,822.18
1	I180000056 50002	PROYECTOR DELL 1201MP	1	11,742.60	PZA	11,742.60
1	I180000056 50003	PROYECTOR DELL 1201MP	1	11,742.60	PZA	11,742.60
1	I180000056 50004	PROYECTOR INFOCUS	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000056 50006	PROYECTOR INFOCUS	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000056 50007	PROYECTOR INFOCUS IN124	1	18,346.56	PZA	18,346.56
1	I180000056 50008	PROYECTOR INFOCUS IN124	1	3,778.71	PZA	3,778.71
1	I180000056 50009	PROYECTOR HITACHI CP-X4015WN	1	25,989.99	PZA	25,989.99
1	I180000056 50010	PROYECTOR INFOCUS IN124	1	9,490.34	PZA	9,490.34
1	I180000056 50011	PROYECTOR HITACHI CP-X5022WN	1	25,172.00	PZA	25,172.00
1	I180000056 50012	PROYECTOR HITACHI CP-X5022WN	1	25,172.00	PZA	25,172.00
1	I180000056 50013	PROYECTOR HITACHI CP-X5022WN	1	25,172.00	PZA	25,172.00
1	I180000056 80001	CAÑON DE PROYECCION DELL M409WX	1	17,708.85	PZA	17,708.85
1	I180000056 80002	CANON DE PROYECCION OPTOMA ML500	1	9,628.00	PZA	9,628.00
1	I180000056 80003	CAÑON DE PROYECCION HITACHI CP-X2530WN	1	14,500.00	PZA	14,500.00
1	I180000056 80005	CAÑON DE PROYECCION OPTOMA MINI (LDMLUUZ)	1	10,608.20	PZA	10,608.20
1	I180000064 10005	COMPUTADORA COMPAQ PENTIUM III	1	30,000.00	PZA	30,000.00
1	I180000064 10026	COMPUTADORA COMPAQ PENTIUM III	1	25,000.00	PZA	25,000.00
1	I180000064 10075	COMP. PENTIUM CELEBRIS 560. KA537DEERY	1	16,876.00	PZA	16,876.00
1	I180000064 10081	COMP. PENTIUM CELEBRIS 560.	1	16,876.00	PZA	16,876.00
1	I180000064 10098	COMPUTADORA DELL DIMENSION 8300 (SU-3500)	1	9,939.00	PZA	9,939.00
1	I180000064 10112	HP BRIO PC INTEL PENTIUM 233MHZ MX82560229	1	9,728.00	PZA	9,728.00
1	I180000064 10129	EQ. COMPUTO BRIO MINI TORRE INTEL CELERON MX84030080	1	11,069.00	PZA	11,069.00
1	I180000064 10130	COMP. HP VECTRA MX93350075	1	11,495.00	PZA	11,495.00
1	I180000064 10134	COMP. HP VECTRA MX93350100	1	11,495.00	PZA	11,495.00
1	I180000064 10136	COMP. HP VECTRA MX93350066	1	11,495.00	PZA	11,495.00
1	I180000064 10141	COMP. HP VECTRA MX93350032	1	11,495.00	PZA	11,495.00
1	I180000064 10144	COMP. HP VECTRA MX93350043	1	11,495.00	PZA	11,495.00
1	I180000064 10147	COMP. HP VECTRA MX93350049	1	11,495.00	PZA	11,495.00
1	I180000064 10150	COMP. HP VECTRA MX93350052	1	11,495.00	PZA	11,495.00
1	I180000064 10151	COMP. HP VECTRA MX93440020	1	11,495.00	PZA	11,495.00
1	I180000064 10165	COMPUTADORA HP BRIO MX03865291	1	10,629.00	PZA	10,629.00
1	I180000064 10205	COMPUTADORA HP KAYAK	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 10206	COMPUTADORA HP KAYAK	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 10212	COMPUTADORA HP KAYAK	1	81,179.42	PZA	81,179.42
1	I180000064 10239	POWER INDIGO2 GRAPHICS. 08006908	1	153,391.00	PZA	153,391.00
1	I180000064 10244	COMPUTADORA PAVILION 7862	1	16,184.00	PZA	16,184.00
1	I180000064 10252	COMPUTADORA HP VECTRA	1	9,155.00	PZA	9,155.00
1	I180000064 10253	COMPUTADORA HP VECTRA	1	9,155.00	PZA	9,155.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 70 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I180000064 10254	COMPUTADORA HP VECTRA	1	9,155.00	PZA	9,155.00
1	I180000064 10256	COMPUTADORA HP VECTRA	1	9,155.00	PZA	9,155.00
1	I180000064 10260	COMPUTADORA HP VECTRA MX14775011	1	9,155.00	PZA	9,155.00
1	I180000064 10261	COMPUTADORA HP VECTRA	1	9,155.00	PZA	9,155.00
1	I180000064 10266	COMPUTADORA HP VECTRA XE310	1	9,155.00	PZA	9,155.00
1	I180000064 10271	COMPUTADORA HP VECTRA	1	9,155.00	PZA	9,155.00
1	I180000064 10274	COMPUTADORA HP VECTRA	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 10275	COMPUTADORA HP VECTRA	1	9,155.00	PZA	9,155.00
1	I180000064 10277	COMPUTADORA HP VECTRA	1	9,155.00	PZA	9,155.00
1	I180000064 10278	COMPUTADORA HP VECTRA	1	9,155.00	PZA	9,155.00
1	I180000064 10282	COMPUTADORA HP VECTRA	1	9,155.00	PZA	9,155.00
1	I180000064 10285	COMPUTADORA HP VECTRA	1	9,155.00	PZA	9,155.00
1	I180000064 10289	COMPUTADORA HP VECTRA	1	9,155.00	PZA	9,155.00
1	I180000064 10309	COMPUTADORA COMPAQ EVO 510	1	12,250.00	PZA	12,250.00
1	I180000064 10312	COMPUTADORA COMPAQ EVO 510	1	12,250.00	PZA	12,250.00
1	I180000064 10313	COMPUTADORA COMPAQ EVO 510	1	12,250.00	PZA	12,250.00
1	I180000064 10315	COMPUTADORA COMPAQ EVO 510	1	12,250.00	PZA	12,250.00
1	I180000064 10316	COMPUTADORA COMPAQ EVO 510	1	12,250.00	PZA	12,250.00
1	I180000064 10320	COMPUTADORA COMPAQ EVO 510	1	12,250.00	PZA	12,250.00
1	I180000064 10323	COMPUTADORA COMPAQ EVO 510	1	12,250.00	PZA	12,250.00
1	I180000064 10324	COMPUTADORA COMPAQ EVO 510	1	12,250.00	PZA	12,250.00
1	I180000064 10330	COMPUTADORA PORTATIL TOSHIBA SATELLITE	1	23,432.40	PZA	23,432.40
1	I180000064 10339	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX GX260T BCS4231	1	16,699.15	PZA	16,699.15
1	I180000064 10342	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX GX260T	1	16,699.15	PZA	16,699.15
1	I180000064 10345	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX GX260T	1	16,699.15	PZA	16,699.15
1	I180000064 10354	COMPUTADORA PORTATIL DELL LATITUDE C840	1	26,642.10	PZA	26,642.10
1	I180000064 10359	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX GX270 FX34M31	1	12,012.00	PZA	12,012.00
1	I180000064 10360	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX GX270 GX34M31	1	12,012.00	PZA	12,012.00
1	I180000064 10363	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX GX270 1Y34M31	1	12,012.00	PZA	12,012.00
1	I180000064 10369	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX GX270 FY34M31	1	12,012.00	PZA	12,012.00
1	I180000064 10371	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX GX270 HY34M31	1	12,012.00	PZA	12,012.00
1	I180000064 10375	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX GX270 BY34M31	1	12,012.00	PZA	12,012.00
1	I180000064 10377	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX GX270 GY34M31	1	12,012.00	PZA	12,012.00
1	I180000064 10378	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX GX270 GZ34M31	1	12,012.00	PZA	12,012.00
1	I180000064 10379	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX GX270 8Y34M31	1	12,012.00	PZA	12,012.00
1	I180000064 10380	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX GX270 5044M31	1	12,012.00	PZA	12,012.00
1	I180000064 10382	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX GX270 8044M31	1	12,012.00	PZA	12,012.00
1	I180000064 10384	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX GX270 DZ34M31	1	12,012.00	PZA	12,012.00
1	I180000064 10386	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX GX270 5Y34M31	1	12,012.00	PZA	12,012.00
1	I180000064 10398	COMPUTADORA IBM NETVISTA	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 10404	COMPUTADORA PORTATIL TOSHIBA A40-SP151	1	24,886.00	PZA	24,886.00
1	I180000064 10406	COMPUTADORA GENERICA	1	6,658.50	PZA	6,658.50
1	I180000064 10414	COMPUTADORA LANIX BRAIN	1	21,896.00	PZA	21,896.00
1	I180000064 10415	COMPUTADORA LAPTOP TOSHIBA S209	1	19,109.44	PZA	19,109.44
1	I180000064 10417	COMPUTADORA LANIX BRAIN	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 10425	COMPUTADORA IMAC G5 MONITOR 20"	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 10427	LAPTOP DELL INSPIRON 9300 3HL6M71	1	21,738.91	PZA	21,738.91
1	I180000064 10428	COMPUTADORA DELL DIMENSION 9100	1	33,841.56	PZA	33,841.56
1	I180000064 10435	ESTACION DE TRABAJO DELL PRECISION 380	1	39,787.68	PZA	39,787.68



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 71 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I180000064 10436	ESTACION DE TRABAJO DELL PRECISION 670	1	50,709.69	PZA	50,709.69
1	I180000064 10440	COMPUTADORA DELL PRECISION 380	1	11,225.16	PZA	11,225.16
1	I180000064 10443	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX GX620	1	13,265.80	PZA	13,265.80
1	I180000064 10447	LAPTOP DELL INSPIRON 1300 4XVDZ81	1	11,094.78	PZA	11,094.78
1	I180000064 10453	COMPUTADORA DELL DIMENSION 9150 CON SIST. AUDIO 5.1 5650	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 10455	ESTACION DE TRABAJO DELL POWER EDGE	1	19,410.72	PZA	19,410.72
1	I180000064 10459	COMPUTADORA DELL PRECISION 670N SERIES	1	56,431.17	PZA	56,431.17
1	I180000064 10461	COMPUTADORA ((DONADA))	1	63,000.00	PZA	63,000.00
1	I180000064 10462	LAPTOP DELL PRECISION M90 CON EXPANSION STATION PD01X	1	46,155.12	PZA	46,155.12
1	I180000064 10463	COMPUTADORA DELL DIMENSION 5150 9M147B1	1	8,300.00	PZA	8,300.00
1	I180000064 10465	COMPUTADORA DELL PRECISION 690	1	54,256.63	PZA	54,256.63
1	I180000064 10466	COMPUTADORA DELL PRECISION 690	1	54,256.63	PZA	54,256.63
1	I180000064 10468	COMPUTADORA ACER VERITON 6800	1	10,299.99	PZA	10,299.99
1	I180000064 10469	COMPUTADORA ACER VERITON 6800	1	10,299.99	PZA	10,299.99
1	I180000064 10473	COMPUTADORA ACER VERITON 6800	1	10,299.99	PZA	10,299.99
1	I180000064 10474	COMPUTADORA ACER VERITON 6800	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 10476	COMPUTADORA ACER VERITON 6800	1	10,299.99	PZA	10,299.99
1	I180000064 10478	COMPUTADORA ACER VERITON 6800	1	10,299.99	PZA	10,299.99
1	I180000064 10479	COMPUTADORA ACER VERITON 6800	1	10,299.99	PZA	10,299.99
1	I180000064 10481	COMPUTADORA ACER VERITON 6800	1	10,299.99	PZA	10,299.99
1	I180000064 10483	COMPUTADORA ACER VERITON 6800	1	11,949.99	PZA	11,949.99
1	I180000064 10484	LAPTOP TOSHIBA SATELLITE	1	27,864.81	PZA	27,864.81
1	I180000064 10485	LAPTOP TOSHIBA SATELLITE U200SP7011 76163694H	1	27,864.81	PZA	27,864.81
1	I180000064 10486	LAPTOP TOSHIBA SATELLITE	1	27,864.81	PZA	27,864.81
1	I180000064 10494	COMPUTADORA DELL PRECISION 490	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 10495	COMPUTADORA DELL DIMENSION 3100	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 10496	COMPUTADORA HP-COMPAQ DX2200	1	7,009.50	PZA	7,009.50
1	I180000064 10497	COMPUTADORA GHIA 1092 NEGRA	1	7,009.50	PZA	7,009.50
1	I180000064 10498	COMPUTADORA DELL DIMENSION 5150	1	12,354.40	PZA	12,354.40
1	I180000064 10499	LAPTOP DELL INSPIRON 6400 DXHP2C1	1	11,972.95	PZA	11,972.95
1	I180000064 10502	LAPTOP TOSHIBA SATELLITE SP7011	1	21,999.01	PZA	21,999.01
1	I180000064 10505	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX GX620 ULTRA SMALL	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 10506	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX GX620 ULTRA SMALL	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 10509	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX GX620 ULTRA SMALL	1	13,708.65	PZA	13,708.65
1	I180000064 10510	ESTACION DE TRABAJO DELL PRECISION 490	1	46,380.26	PZA	46,380.26
1	I180000064 10512	ESTACION DE TRABAJO DELL PRECISION 490	1	46,380.26	PZA	46,380.26
1	I180000064 10513	COMPUTADORA DELL PRECISION 490	1	22,981.73	PZA	22,981.73
1	I180000064 10514	ESTACION DE TRABAJO DELL PRECISION 690	1	83,902.91	PZA	83,902.91
1	I180000064 10515	LAPTOP TOSHIBA SATELLITE	1	20,847.00	PZA	20,847.00
1	I180000064 10521	COMPUTADORA ALASKA	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 10522	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 745	1	12,816.29	PZA	12,816.29
1	I180000064 10523	LAPTOP TOSHIBA TECRA A8-SP4022	1	15,808.70	PZA	15,808.70
1	I180000064 10524	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 745 MINI TOWER	1	17,770.26	PZA	17,770.26
1	I180000064 10525	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 745	1	18,878.38	PZA	18,878.38
1	I180000064 10527	COMPUTADORA DELL PRECISION 490	1	35,041.55	PZA	35,041.55
1	I180000064 10528	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 740	1	19,139.52	PZA	19,139.52
1	I180000064 10551	COMPUTADORA DELL PRECISION 690	1	57,269.97	PZA	57,269.97
1	I180000064 10552	COMPUTADORA DELL DIMENSION 9200	1	18,986.49	PZA	18,986.49
1	I180000064 10556	LAPTOP DELL VOSTRO 1500 FGV4QD1	1	12,535.00	PZA	12,535.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 72 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I180000064 10564	NOTEBOOK HP PAVILION DV6500	1	18,400.00	PZA	18,400.00
1	I180000064 10565	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 745	1	18,514.30	PZA	18,514.30
1	I180000064 10566	LAPTOP DELL LATITUDE D630 BTCSZD1	1	15,582.88	PZA	15,582.88
1	I180000064 10568	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 740 MINITOWER	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 10569	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 740 MINITOWER	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 10570	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 740 MINITOWER	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 10573	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 740 MINITOWER	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 10574	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 740 MINITOWER	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 10578	LAPTOP DELL LATITUDE D430	1	22,588.90	PZA	22,588.90
1	I180000064 10580	LAPTOP DELL LATITUDE D430 CON DOCK HRW26H1	1	22,588.90	PZA	22,588.90
1	I180000064 10581	LAPTOP DELL LATITUDE D430	1	22,588.90	PZA	22,588.90
1	I180000064 10582	COMPUTADORA DELL PRECISION 390	1	27,369.14	PZA	27,369.14
1	I180000064 10586	COMPUTADORA DELL PRECISION T7400	1	32,773.85	PZA	32,773.85
1	I180000064 10587	COMPUTADORA TYAN VX50	1	130,000.00	PZA	130,000.00
1	I180000064 10587A	COMPUTADORA TYAN VX50 (COMPLEMENTO)	1	109,979.73	PZA	109,979.73
1	I180000064 10588	COMPUTADORA DELL LATITUDE XT	1	28,998.40	PZA	28,998.40
1	I180000064 10589	COMPUTADORA ENVISION	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 10590	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 755 MINITOWER CD.JUAREZ	1	22,999.99	PZA	22,999.99
1	I180000064 10591	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX	1	22,999.99	PZA	22,999.99
1	I180000064 10593	LAPTOP DELL XPS M1330	1	19,204.99	PZA	19,204.99
1	I180000064 10594	LAPTOP DELL XPS M1330	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 10595	COMPUTADORA GENERICA NATIONAL INSTRUMENTS	1	48,406.95	PZA	48,406.95
1	I180000064 10596	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 330	1	12,304.99	PZA	12,304.99
1	I180000064 10597	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 330	1	20,584.99	PZA	20,584.99
1	I180000064 10598	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 330	1	20,584.99	PZA	20,584.99
1	I180000064 10601	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 755	1	14,920.00	PZA	14,920.00
1	I180000064 10602	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 755	1	14,920.00	PZA	14,920.00
1	I180000064 10603	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 755	1	14,920.00	PZA	14,920.00
1	I180000064 10605	COMPUTADORA DELL PRECISION T3400	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 10607	LAPTOP ACER ASPIRE ONE ZG5	1	4,999.02	PZA	4,999.02
1	I180000064 10609	LAPTOP DELL PRESICION M6400	1	65,893.85	PZA	65,893.85
1	I180000064 10611	COMPUTADORA OPTIPLEX745	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 10612	COMPUTADORA DELL 460	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 10613	LAPTOP HP PAVILION DV3500	1	22,295.00	PZA	22,295.00
1	I180000064 10614	LAPTOP DELL LATITUDE E4300	1	27,023.85	PZA	27,023.85
1	I180000064 10619	COMPUTADORA DELL VOSTRO 220S	1	17,940.00	PZA	17,940.00
1	I180000064 10620	COMPUTADORA HP 7900 (TORSION INSTRON)	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 10621	COMPUTADORA GENERICA ACTIVE COOL NEGRA	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 10624	LAPTOP DELL VOSTRO 1220	1	19,549.99	PZA	19,549.99
1	I180000064 10626	LAPTOP ACER ASPIRE ONE D250-1806	1	4,000.00	PZA	4,000.00
1	I180000064 10627	COMPUTADORA ALASKA GRIS CON NEGRO	1	9,545.00	PZA	9,545.00
1	I180000064 10628	COMPUTADORA ALASKA GRIS CON NEGRO	1	9,545.00	PZA	9,545.00
1	I180000064 10633	LAPTOP DELL STUDIO XPS	1	16,903.00	PZA	16,903.00
1	I180000064 10635	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 960	1	18,284.99	PZA	18,284.99
1	I180000064 10636	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 960	1	18,284.99	PZA	18,284.99
1	I180000064 10637	COMPUTADORA DELL PRECISION T7400	1	64,974.99	PZA	64,974.99
1	I180000064 10640	LAPTOP ACER ASPIRE ONE D250-1283	1	5,113.98	PZA	5,113.98
1	I180000064 10641	COMPUTADORA DELL VOSTRO 420 TOWER	1	16,099.99	PZA	16,099.99
1	I180000064 10642	COMPUTADORA DELL VOSTRO 420 TOWER	1	16,099.99	PZA	16,099.99



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 73 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I180000064 10643	COMPUTADORA DELL VOSTRO 420 TOWER	1	16,099.99	PZA	16,099.99
1	I180000064 10644	COMPUTADORA DELL VOSTRO 420 TOWER	1	16,099.99	PZA	16,099.99
1	I180000064 10645	WORKSTATION VIRTUS	1	16,099.99	PZA	16,099.99
1	I180000064 10647	ESTACION DE TRABAJO MOVIL DELL PRECISION M6400	1	53,934.99	PZA	53,934.99
1	I180000064 10648	ESTACION DE TRABAJO MOVIL DELL PRECISION M6400	1	53,934.99	PZA	53,934.99
1	I180000064 10649	ESTACION DE TRABAJO MOVIL DELL PRECISION M6400	1	53,934.99	PZA	53,934.99
1	I180000064 10650	ESTACION DE TRABAJO MOVIL DELL PRECISION M6400	1	53,934.98	PZA	53,934.98
1	I180000064 10651	LAPTOP DELL VOSTRO 1320	1	23,574.99	PZA	23,574.99
1	I180000064 10652	COMPUTADORA IMAC 21.5"	1	23,954.00	PZA	23,954.00
1	I180000064 10653	LAPTOP MACBOOK PRO 15"	1	26,999.00	PZA	26,999.00
1	I180000064 10655	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 380	1	14,500.00	PZA	14,500.00
1	I180000064 10656	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 380	1	14,500.00	PZA	14,500.00
1	I180000064 10657	LAPTOP DELL VOSTRO 3700	1	14,790.00	PZA	14,790.00
1	I180000064 10658	COMPUTADORA DELL STUDIO XPS 8100	1	19,501.92	PZA	19,501.92
1	I180000064 10659	COMPUTADORA HP TOUCH 300 - 1220	1	16,999.00	PZA	16,999.00
1	I180000064 10660	COMPUTADORA PORTATIL APPLE MACBOOK PRO	1	32,999.00	PZA	32,999.00
1	I180000064 10661	LAPTOP DELL PRECISION M4500	1	42,937.40	PZA	42,937.40
1	I180000064 10662	COMPUTADORA DELL INSPIRON 580S	1	13,987.04	PZA	13,987.04
1	I180000064 10663	COMPUTADORA DELL INSPIRON 580S	1	13,987.05	PZA	13,987.05
1	I180000064 10664	COMPUTADORA DELL INSPIRON 580S	1	13,987.05	PZA	13,987.05
1	I180000064 10665	COMPUTADORA STUDIO XPS 9100	1	21,740.72	PZA	21,740.72
1	I180000064 10666	COMPUTADORA VOSTRO 430	1	18,423.12	PZA	18,423.12
1	I180000064 10667	COMPUTADORA HP COMPAQ 6000 PRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 10668	LAPTOP DELL STUDIO 15	1	15,428.00	PZA	15,428.00
1	I180000064 10669	CLUSTER LUFAC	1	991,800.00	PZA	991,800.00
1	I180000064 10670	LAPTOP DELL VOSTRO 3300	1	25,455.04	PZA	25,455.04
1	I180000064 10694	LAPTOP TOSHIBA SATELLITE C655	1	28,496.13	PZA	28,496.13
1	I180000064 10695	WORKSTATION DELL M6500	1	49,209.52	PZA	49,209.52
1	I180000064 10696	WORKSTATION DELL M6500 LAPTOP	1	49,209.52	PZA	49,209.52
1	I180000064 10697	WORKSTATION DELL M6500	1	49,209.52	PZA	49,209.52
1	I180000064 10698	LAPTOP DELL INSPIRON 15	1	14,500.00	PZA	14,500.00
1	I180000064 10699	COMPUTADORA DELL STUDIO XPS 8100	1	15,080.00	PZA	15,080.00
1	I180000064 10700	COMPUTADORA DELL STUDIO XPS 9100	1	21,240.00	PZA	21,240.00
1	I180000064 10701	LAPTOP MACBOOK AIR 13.3" (FIGUEROA)	1	22,711.64	PZA	22,711.64
1	I180000064 10702	COMPUTADORA IMAC 27"	1	31,610.00	PZA	31,610.00
1	I180000064 10703	LAPTOP TOSHIBA L645	1	12,620.80	PZA	12,620.80
1	I180000064 10704	LAPTOP TOSHIBA L645	1	12,620.80	PZA	12,620.80
1	I180000064 10705	LAPTOP TOSHIBA L635	1	12,620.80	PZA	12,620.80
1	I180000064 10706	MACBOOK AIR 13"	1	19,882.40	PZA	19,882.40
1	I180000064 10707	COMPUTADORA IMAC 27"	1	30,894.28	PZA	30,894.28
1	I180000064 10709	COMPUTADORA XPS 9100	1	51,813.16	PZA	51,813.16
1	I180000064 10710	COMPUTADORA DELL VOSTRO 460	1	15,457.75	PZA	15,457.75
1	I180000064 10711	COMPUTADORA DELL INSPIRON 580S	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 10712	COMPUTADORA DELL XPS 8100	1	19,470.61	PZA	19,470.61
1	I180000064 10713	COMPUTADORA DELL VOSTRO 460	1	18,898.45	PZA	18,898.45
1	I180000064 10714	LAPTOP TOSHIBA TECRA	1	63,563.36	PZA	63,563.36
1	I180000064 10715	COMPUTADORA HP PAVILION P6785LA	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 10717	COMPUTADORA GENERICA THERMALTAKE	1	23,089.80	PZA	23,089.80
1	I180000064 10718	COMPUTADORA GENERICA THERMALTAKE	1	23,089.80	PZA	23,089.80



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 74 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I180000064 10719	COMPUTADORA GENERICA THERMALTAKE	1	23,089.80	PZA	23,089.80
1	I180000064 10720	COMPUTADORA HP 8000 ELITE	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 10723	MACBOOK AIR 13" (JMN)	1	22,377.00	PZA	22,377.00
1	I180000064 10724	COMPUTADORA IMAC 27"	1	26,098.00	PZA	26,098.00
1	I180000064 10725	COMPUTADORA GENERICA ACTECK - ACTIVE COOL	1	11,076.84	PZA	11,076.84
1	I180000064 10726	COMPUTADORA GENERICA ACTECK - ACTIVE COOL	1	11,076.84	PZA	11,076.84
1	I180000064 10727	COMPUTADORA GENERICA ACTECK - ACTIVE COOL	1	11,076.84	PZA	11,076.84
1	I180000064 10728	COMPUTADORA GENERICA ACTECK - ACTIVE COOL	1	11,076.84	PZA	11,076.84
1	I180000064 10729	COMPUTADORA GENERICA ACTECK - ACTIVE COOL	1	11,076.84	PZA	11,076.84
1	I180000064 10730	COMPUTADORA GENERICA ACTECK - ACTIVE COOL	1	11,076.84	PZA	11,076.84
1	I180000064 10731	COMPUTADORA GENERICA ACTECK - ACTIVE COOL	1	11,076.84	PZA	11,076.84
1	I180000064 10732	COMPUTADORA SONY VAIO ALL-IN-ONE	1	29,839.84	PZA	29,839.84
1	I180000064 10733	COMPUTADORA SONY VAIO ALL-IN-ONE	1	29,839.84	PZA	29,839.84
1	I180000064 10734	COMPUTADORA GENERICA ODD NEGRA	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 10738	COMPUTADORA DELL VOSTRO 460	1	13,582.80	PZA	13,582.80
1	I180000064 10739	COMPUTADORA DELL VOSTRO 460	1	13,582.80	PZA	13,582.80
1	I180000064 10740	COMPUTADORA DELL VOSTRO 460	1	13,582.80	PZA	13,582.80
1	I180000064 10741	COMPUTADORA DELL VOSTRO 460	1	13,582.80	PZA	13,582.80
1	I180000064 10742	COMPUTADORA DELL VOSTRO 460	1	13,582.80	PZA	13,582.80
1	I180000064 10745	COMPUTADORA DELL VOSTRO 460	1	13,582.80	PZA	13,582.80
1	I180000064 10746	COMPUTADORA DELL VOSTRO 460	1	13,582.80	PZA	13,582.80
1	I180000064 10747	COMPUTADORA DELL VOSTRO 460	1	13,582.80	PZA	13,582.80
1	I180000064 10748	COMPUTADORA DELL VOSTRO 460	1	13,582.80	PZA	13,582.80
1	I180000064 10749	COMPUTADORA PRECISION T74500	1	39,749.79	PZA	39,749.79
1	I180000064 10750	COMPUTADORA VOSTRO 460	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 10756	LAPTOP MACBOOK PRO 13.3"	1	22,499.00	PZA	22,499.00
1	I180000064 10757	COMPUTADORA DELL INSPIRON 560	1	8,737.63	PZA	8,737.63
1	I180000064 10758	COMPUTADORA DELL INSPIRON 560	1	8,737.63	PZA	8,737.63
1	I180000064 10759	LAPTOP MACBOOK PRO 15.4"	1	26,999.00	PZA	26,999.00
1	I180000064 10760	COMPUTADORA DELL VOSTRO 460	1	13,004.05	PZA	13,004.05
1	I180000064 10761	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 380 76VWZQ1	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 10763	COMPUTADORA DELL VOSTRO 460	1	17,608.80	PZA	17,608.80
1	I180000064 10764	LAPTOP DELL XPS 15	1	17,073.75	PZA	17,073.75
1	I180000064 10765	LAPTOP DELL XPS 15	1	17,073.75	PZA	17,073.75
1	I180000064 10766	SERVIDOR COMPACTO POWEREDGE T110 II	1	190,000.00	PZA	190,000.00
1	I180000064 10777	COMPUTADORA IMAC 27"	1	32,799.00	PZA	32,799.00
1	I180000064 10779	LAPTOP MACBOOK AIR 13.3"	1	25,389.00	PZA	25,389.00
1	I180000064 10782	LAPTOP MACBOOK AIR 11"	1	24,704.00	PZA	24,704.00
1	I180000064 10783	LAPTOP DELL XPS L511Z	1	30,525.49	PZA	30,525.49
1	I180000064 10784	COMPUTADORA DELL PRECISION T3500	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 10787	LAPTOP TOSHIBA TECRA R840-SP4255M	1	17,896.48	PZA	17,896.48
1	I180000064 10788	LAPTOP ACER ASPIRE 5742-6464	1	10,788.00	PZA	10,788.00
1	I180000064 10789	LAPTOP TOSHIBA SATELLITE PRO L750-SP5176FM	1	11,588.40	PZA	11,588.40
1	I180000064 10790	LAPTOP MACBOOK AIR 13.3"	1	23,999.00	PZA	23,999.00
1	I180000064 10792	LAPTOP MACBOOK AIR 13.3"	1	23,998.49	PZA	23,998.49
1	I180000064 10793	COMPUTADORA IMAC 27"	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 10794	LAPTOP TOSHIBA SATELLITE PRO L750-SP5176FM	1	11,588.40	PZA	11,588.40
1	I180000064 10795	COMPUTADORA HP COMPAQ DC 7800	1	23,129.55	PZA	23,129.55
1	I180000064 10796	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 780	1	23,129.54	PZA	23,129.54



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 75 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I180000064 10797	COMPUTADORA DELL VOSTRO 460	1	16,990.00	PZA	16,990.00
1	I180000064 10798	COMPUTADORA DELL VOSTRO 460	1	16,990.00	PZA	16,990.00
1	I180000064 10799	LAPTOP TOSHIBA SATELLITE L755-SP5280LM	1	15,254.00	PZA	15,254.00
1	I180000064 10800	LAPTOP GATEWAY NV57H31M	1	10,434.20	PZA	10,434.20
1	I180000064 10801	LAPTOP HP 15.6" TOUCH CND8451NT7	1	10,358.80	PZA	10,358.80
1	I180000064 10802	LAPTOP GATEWAY NV57H31M (HIDALIA)	1	10,358.80	PZA	10,358.80
1	I180000064 10804	LAPTOP GATEWAY NV57H31M	1	10,358.80	PZA	10,358.80
1	I180000064 10805	COMPUTADORA IMAC 27"	1	51,711.00	PZA	51,711.00
1	I180000064 10806	LAPTOP MACBOOK AIR 13.3	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 10807	LAPTOP LENOVO Z470	1	13,896.00	PZA	13,896.00
1	I180000064 10807A	LAPTOP LENOVO Z470 (COMPLEMENTO)	1	3,104.01	PZA	3,104.01
1	I180000064 10808	LAPTOP TOSHIBA PORTEGE Z835 4C034543H	1	21,514.52	PZA	21,514.52
1	I180000064 10809	LAPTOP MACBOOK PRO 13.3"	1	20,998.99	PZA	20,998.99
1	I180000064 10810	PLATAFORMA QUAD DE 2U DE 4 SERVIDORES (CLUSTER)	1	304,337.60	PZA	304,337.60
1	I180000064 10811	COMPUTADORA GENERICA ACTIVE COOL NEGRA	1	10,479.00	PZA	10,479.00
1	I180000064 10812	LAPTOP DELL XPS 15	1	14,732.00	PZA	14,732.00
1	I180000064 10813	LAPTOP DELL XPS 15	1	14,732.00	PZA	14,732.00
1	I180000064 10814	LAPTOP DELL XPS 15 7F9XRQ1	1	14,732.00	PZA	14,732.00
1	I180000064 10816	COMPUTADORA DELL ALIENWARE	1	22,679.16	PZA	22,679.16
1	I180000064 10817	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 990	1	24,188.73	PZA	24,188.73
1	I180000064 10818	COMPUTADORA IMAC 27"	1	29,999.00	PZA	29,999.00
1	I180000064 10823	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 9010 AIO	1	16,926.27	PZA	16,926.27
1	I180000064 10824	COMPUTADORA XPS 8500	1	18,560.00	PZA	18,560.00
1	I180000064 10826	LAPTOP DELL XPS 15 2RM9HV1	1	27,619.60	PZA	27,619.60
1	I180000064 10827	TOSHIBA SATELLITE L755-SP5292CM	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 10828	LAPTOP MACBOOK AIR 11" C02JF6J4DRV6	1	16,999.00	PZA	16,999.00
1	I180000064 10830	LAPTOP MACBOOK AIR 13.3"	1	30,223.80	PZA	30,223.80
1	I180000064 10831	COMPUTADORA COOLER MASTER CM 690 - GENERICA -	1	51,908.46	PZA	51,908.46
1	I180000064 10834	LAPTOP GATEWAY NXY14AL	1	7,714.00	PZA	7,714.00
1	I180000064 10835	LAPTOP PANASONIC TOUGHBOOK CF-53	1	35,844.00	PZA	35,844.00
1	I180000064 10836	LAPTOP DELL XPS 15	1	21,808.00	PZA	21,808.00
1	I180000064 10837	COMPUTADORA DELL INSPIRON 2330 AIO	1	19,720.00	PZA	19,720.00
1	I180000064 10838	COMPUTADORA DELL INSPIRON 2330 AIO	1	19,720.00	PZA	19,720.00
1	I180000064 10839	COMPUTADORA VAIIO AIO SVL24127CXB	1	61,773.95	PZA	61,773.95
1	I180000064 10840	COMPUTADORA VAIIO AIO SVL24127CXB	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 10843	COMPUTADORA DELL VOSTRO 470	1	15,460.51	PZA	15,460.51
1	I180000064 10844	COMPUTADORA DELL VOSTRO 470	1	15,460.51	PZA	15,460.51
1	I180000064 10845	COMPUTADORA DELL VOSTRO 470	1	15,460.52	PZA	15,460.52
1	I180000064 10846	COMPUTADORA INSPIRON ONE 2020 AIO	1	11,550.44	PZA	11,550.44
1	I180000064 10847	LAPTOP TOSHIBA SATELLITE M305-S4848	1	9,819.40	PZA	9,819.40
1	I180000064 10848	LAPTOP ACER ASPIRE V5-571P-682H 15.6"	1	11,724.99	PZA	11,724.99
1	I180000064 10849	LAPTOP ACER ASPIRE V5-571P-6824 15.6"	1	11,724.99	PZA	11,724.99
1	I180000064 10850	COMPUTADORA VOSTRO 470	1	21,866.00	PZA	21,866.00
1	I180000064 10851	COMPUTADORA DELL VOSTRO 470	1	18,212.00	PZA	18,212.00
1	I180000064 10853	CLUSTER (4 NODOS)	1	1,373,474.80	PZA	1,373,474.80
1	I180000064 10854	LAPTOP SAMSUNG NP900X4D	1	16,578.72	PZA	16,578.72
1	I180000064 10855	COMPUTADORA DELL XPS 8500	1	17,336.20	PZA	17,336.20
1	I180000064 10856	COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE M72E	1	8,990.00	PZA	8,990.00
1	I180000064 10857	COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE M72E	1	8,990.00	PZA	8,990.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 76 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I180000064 10858	LAPTOP DELL LATITUDE 3540	1	8,399.40	PZA	8,399.40
1	I180000064 10859	COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE M82	1	12,957.20	PZA	12,957.20
1	I180000064 10860	COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE M92P	1	15,185.00	PZA	15,185.00
1	I180000064 10861	LAPTOP MACBOOK AIR 13.3"	1	19,198.00	PZA	19,198.00
1	I180000064 10862	COMPUTADORA IMAC 27"	1	33,935.80	PZA	33,935.80
1	I180000064 10863	LAPTOP MACBOOK AIR 11.6"	1	17,599.00	PZA	17,599.00
1	I180000064 10864	COMPUTADORA DELL VOSTRO 270S	1	17,848.91	PZA	17,848.91
1	I180000064 10865	COMPUTADORA DELL VOSTRO 270S	1	17,848.91	PZA	17,848.91
1	I180000064 10866	LAPTOP DELL INSPIRON 15R JSLRLX1	1	14,299.00	PZA	14,299.00
1	I180000064 10867	COMPUTADORA OPTIPLEX 9010 AIO	1	17,342.00	PZA	17,342.00
1	I180000064 10869	COMPUTADORA GENERICA HELIX	1	16,704.00	PZA	16,704.00
1	I180000064 10870	COMPUTADORA DELL XPS 8700	1	19,360.40	PZA	19,360.40
1	I180000064 10871	LAPTOP LENOVO THINKPAD W530	1	29,591.60	PZA	29,591.60
1	I180000064 10872	LAPTOP ASUS ULTRABOOK UX51VZ-XH71	1	36,192.00	PZA	36,192.00
1	I180000064 10873	LAPTOP MSI GT60	1	23,808.00	PZA	23,808.00
1	I180000064 10875	LAPTOP ASUS ZENBOOK UX32VD	1	16,489.40	PZA	16,489.40
1	I180000064 10876	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 3010 DT	1	13,879.40	PZA	13,879.40
1	I180000064 10877	LAPTOP MACBOOK PRO 13.3"	1	19,198.00	PZA	19,198.00
1	I180000064 10878	LAPTOP MACBOOK AIR 11"	1	23,008.60	PZA	23,008.60
1	I180000064 10879	LENOVO IDEAPAD G480	1	6,879.01	PZA	6,879.01
1	I180000064 10880	LENOVO IDEAPAD G480 WB06544634	1	6,879.01	PZA	6,879.01
1	I180000064 10881	COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE M72E	1	13,050.00	PZA	13,050.00
1	I180000064 10882	COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE M72E	1	13,050.00	PZA	13,050.00
1	I180000064 10883	COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE M72E	1	13,050.00	PZA	13,050.00
1	I180000064 10884	COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE M72E	1	13,050.00	PZA	13,050.00
1	I180000064 10885	COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE M72E	1	13,050.00	PZA	13,050.00
1	I180000064 10886	COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE M72E	1	13,050.00	PZA	13,050.00
1	I180000064 10887	COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE M72E	1	13,050.00	PZA	13,050.00
1	I180000064 10888	COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE M72E	1	13,050.00	PZA	13,050.00
1	I180000064 10889	LAPTOP HP ENVY 14 " SLEEKBOOK	1	11,587.24	PZA	11,587.24
1	I180000064 10890	COMPUTADORA DELL XPS 8700	1	18,838.40	PZA	18,838.40
1	I180000064 10891	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 9020 SFF	1	55,558.20	PZA	55,558.20
1	I180000064 10892	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 9020 SFF	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 10893	TABLET SURFACE 2 128GB	1	17,655.20	PZA	17,655.20
1	I180000064 10895	COMPUTADORA DELL XPS 8700	1	29,493.00	PZA	29,493.00
1	I180000064 10896	LAPTOP MACBOOK AIR 13.3"	1	24,018.96	PZA	24,018.96
1	I180000064 10897	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 7010	1	15,770.20	PZA	15,770.20
1	I180000064 10898	COMPUTADORA DELL XPS 8700	1	21,460.00	PZA	21,460.00
1	I180000064 10899	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 9020 MT	1	17,980.00	PZA	17,980.00
1	I180000064 10900	COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE M72E MJ94DK2	1	13,050.00	PZA	13,050.00
1	I180000064 10901	COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE M72E MJ92TF3	1	13,050.00	PZA	13,050.00
1	I180000064 10902	LAPTOP DELL INSPIRON 15 GC816F2	1	26,894.60	PZA	26,894.60
1	I180000064 10903	LAPTOP DELL XPS 15	1	26,894.60	PZA	26,894.60
1	I180000064 10904	COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE M72E	1	13,050.00	PZA	13,050.00
1	I180000064 10905	COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE M72E	1	13,050.00	PZA	13,050.00
1	I180000064 10906	COMPUTADORA ACER ASPIRE U AIO	1	18,932.36	PZA	18,932.36
1	I180000064 10907	COMPUTADORA LENOVO IDEACENTRE A720	1	23,452.88	PZA	23,452.88
1	I180000064 10908	COMPUTADORA LENOVO IDEACENTRE A520	1	15,080.00	PZA	15,080.00
1	I180000064 10909	COMPUTADORA LENOVO IDEACENTRE A520	1	15,080.00	PZA	15,080.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 77 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I180000064 10910	COMPUTADORA LENOVO IDEACENTRE A520	1	15,080.00	PZA	15,080.00
1	I180000064 10911	COMPUTADORA LENOVO IDEACENTRE A520	1	15,080.00	PZA	15,080.00
1	I180000064 10912	COMPUTADORA LENOVO IDEACENTRE A520	1	15,080.00	PZA	15,080.00
1	I180000064 10913	LAPTOP GATEWAY NV56R15M BLACK	1	10,382.00	PZA	10,382.00
1	I180000064 10914	TABLET SURFACE 2 128GB 15439630452	1	10,823.08	PZA	10,823.08
1	I180000064 10915	LAPTOP LENOVO IDEAPAD Z400 CB21472347	1	19,293.12	PZA	19,293.12
1	I180000064 10916	LAPTOP LENOVO IDEAPAD Z400	1	19,293.12	PZA	19,293.12
1	I180000064 10918	COMPUTADORA HP PRODESK 600	1	12,415.48	PZA	12,415.48
1	I180000064 10919	LAPTOP SAMSUNG NP900X3E ULTRABOOK J9CR91GD500257K	1	24,735.84	PZA	24,735.84
1	I180000064 10920	WORKSTATION MOVIL DELL M6800	1	37,494.56	PZA	37,494.56
1	I180000064 10921	LAPTOP SAMSUNG NP900X3E ULTRABOOK	1	25,448.08	PZA	25,448.08
1	I180000064 10926	COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE EDGE 72Z AIO	1	14,186.80	PZA	14,186.80
1	I180000064 10927	COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE EDGE 72Z AIO	1	14,186.80	PZA	14,186.80
1	I180000064 10928	COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE EDGE 72Z AIO	1	14,186.80	PZA	14,186.80
1	I180000064 10929	COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE EDGE 72Z AIO	1	14,186.80	PZA	14,186.80
1	I180000064 10930	COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE EDGE 72Z AIO	1	14,186.80	PZA	14,186.80
1	I180000064 10931	LAPTOP MACBOOK PRO 15"	1	43,001.20	PZA	43,001.20
1	I180000064 10932	NOTEBOOK ACER ASPIRE MINI V5	1	5,139.00	PZA	5,139.00
1	I180000064 10933	LAPTOP HP PROBOOK 6570B (TERMOCICLADOR)	1	12,788.29	PZA	12,788.29
1	I180000064 10934	LAPTOP SONY VAIO PRO SVP132A1CU	1	21,000.18	PZA	21,000.18
1	I180000064 10935	COMPUTADORA LENOVO HORIZON 27	1	25,694.00	PZA	25,694.00
1	I180000064 10936	COMPUTADORA LENOVO HORIZON 27	1	25,694.00	PZA	25,694.00
1	I180000064 10937	COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE M93P	1	14,314.40	PZA	14,314.40
1	I180000064 10938	COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE M93P	1	14,314.40	PZA	14,314.40
1	I180000064 10939	COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE M93P	1	14,314.40	PZA	14,314.40
1	I180000064 10940	COMPUTADORA IMAC 27"	1	29,999.99	PZA	29,999.99
1	I180000064 10941	LAPTOP VAIO FIT 15A SVF15NB1GU	1	21,599.10	PZA	21,599.10
1	I180000064 10942	LAPTOP VAIO FIT 15A SVF15NB1GU	1	21,599.10	PZA	21,599.10
1	I180000064 10943	LAPTOP LENOVO THINKPAD W540	1	25,335.32	PZA	25,335.32
1	I180000064 10944	COMPUTADORA LENOVO AIO SERIE C540 TOUCH	1	12,058.20	PZA	12,058.20
1	I180000064 10945	COMPUTADORA LENOVO AIO SERIE C540 TOUCH	1	12,058.20	PZA	12,058.20
1	I180000064 10946	COMPUTADORA LENOVO AIO SERIE C540 TOUCH	1	12,058.20	PZA	12,058.20
1	I180000064 10947	COMPUTADORA LENOVO AIO SERIE C540 TOUCH	1	12,058.20	PZA	12,058.20
1	I180000064 10948	COMPUTADORA LENOVO AIO SERIE C540 TOUCH	1	12,058.20	PZA	12,058.20
1	I180000064 10949	COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE E72Z AIO	1	16,646.00	PZA	16,646.00
1	I180000064 10950	COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE E72Z AIO	1	16,646.00	PZA	16,646.00
1	I180000064 10951	COMPUTADORA LENOVO IDEACENTRE A720	1	24,128.00	PZA	24,128.00
1	I180000064 10952	COMPUTADORA LENOVO IDEACENTRE A720	1	24,128.00	PZA	24,128.00
1	I180000064 10953	COMPUTADORA LENOVO IDEACENTRE A720	1	24,128.00	PZA	24,128.00
1	I180000064 10954	COMPUTADORA ACER AIO AZS600-MT308	1	13,514.00	PZA	13,514.00
1	I180000064 10955	COMPUTADORA IMAC 27" + SUPERDRIVE + TIME CAPSULE 2TB	1	55,824.00	PZA	55,824.00
1	I180000064 10956	COMPUTADORA DELL XPS 8700	1	20,000.00	PZA	20,000.00
1	I180000064 10962	COMPUTADORA DELL PRECISION T1700	1	20,000.00	PZA	20,000.00
1	I180000064 10963	LAPTOP DELL INSPIRON 15 7537	1	17,187.72	PZA	17,187.72
1	I180000064 10964	COMPUTADORA DELL PRECISION T3610	1	30,000.00	PZA	30,000.00
1	I180000064 10965	WORKSTATION GABINETE COOLER MASTER COSMOS SE	1	66,365.22	PZA	66,365.22
1	I180000064 10966	NOTEBOOK HP 240 G2	1	7,025.00	PZA	7,025.00
1	I180000064 10967	NOTEBOOK HP 240 G2 (LUIISA)	1	7,025.00	PZA	7,025.00
1	I180000064 10970	LAPTOP ACER ASPIRE V5-561-9677 15.6"	1	5,660.72	PZA	5,660.72



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 78 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I180000064 10970A	LAPTOP ACER ASPIRE V5-561-9677 15.6"	1	5,359.28	PZA	5,359.28
1	I180000064 10977	WORKSTATION MOVIL DELL M2800	1	37,114.20	PZA	37,114.20
1	I180000064 10979	LAPTOP LENOVO Y50 (FALTA HDD)	1	15,078.84	PZA	15,078.84
1	I180000064 10980	TABLET IPAD AIR 2 WI-FI 128GB	1	11,820.40	PZA	11,820.40
1	I180000064 10981	COMPUTADORA DELL XPS 8700	1	16,025.40	PZA	16,025.40
1	I180000064 10982	LAPTOP LENOVO Y50	1	15,299.14	PZA	15,299.14
1	I180000064 10983	PLATAFORMA QUAD SUPERMICRO 2U TWIN (CLUSTER)	1	387,517.78	PZA	387,517.78
1	I180000064 10984	LAPTOP MACBOOK AIR 13.3"	1	15,998.99	PZA	15,998.99
1	I180000064 10985	COMPUTADORA APPLE IMAC 21.5"	1	26,999.00	PZA	26,999.00
1	I180000064 10986	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 9020	1	34,451.58	PZA	34,451.58
1	I180000064 10987	COMPUTADORA GENERICA COOLER MASTER E400 NEGRA	1	39,997.49	PZA	39,997.49
1	I180000064 10988	COMPUTADORA IMAC 27"	1	64,960.00	PZA	64,960.00
1	I180000064 10989	COMPUTADORA IMAC 27"	1	64,960.00	PZA	64,960.00
1	I180000064 10990	COMPUTADORA HP PAVILION AIO 23" A144LA	1	20,874.20	PZA	20,874.20
1	I180000064 10991	COMPUTADORA HP PAVILION AIO 23" A144LA	1	20,874.20	PZA	20,874.20
1	I180000064 10992	COMPUTADORA HP PAVILION AIO 23" A144LA	1	20,874.20	PZA	20,874.20
1	I180000064 10993	COMPUTADORA HP PAVILION AIO 23" A144LA	1	20,874.20	PZA	20,874.20
1	I180000064 10994	COMPUTADORA HP PAVILION AIO 23" A144LA	1	20,874.20	PZA	20,874.20
1	I180000064 10996	COMPUTADORA HP PAVILION AIO 23" A144LA	1	20,874.20	PZA	20,874.20
1	I180000064 10997	COMPUTADORA HP PAVILION AIO 23" A144LA	1	20,874.20	PZA	20,874.20
1	I180000064 10998	COMPUTADORA IMAC 27" C02QD2AFGG7J	1	37,999.00	PZA	37,999.00
1	I180000064 10999	LAPTOP LENOVO X1 CARBON	1	32,448.68	PZA	32,448.68
1	I180000064 11000	LAPTOP LENOVO X1 CARBON	1	32,448.68	PZA	32,448.68
1	I180000064 11001	LAPTOP LENOVO X1 CARBON	1	32,448.68	PZA	32,448.68
1	I180000064 11002	WORKSTATION DELL PRECISION T3620	1	31,668.00	PZA	31,668.00
1	I180000064 11003	LAPTOP DELL LATITUDE 5280	1	19,068.08	PZA	19,068.08
1	I180000064 11004	COMPUTADORA IMAC 27"	1	25,087.64	PZA	25,087.64
1	I180000064 11005	COMPUTADORA IMAC 27"	1	45,072.96	PZA	45,072.96
1	I180000064 11006	COMPUTADORA HP ENVY CURVED 34" AIO	1	46,975.36	PZA	46,975.36
1	I180000064 11007	LAPTOP ASUS UX550V	1	52,200.00	PZA	52,200.00
1	I180000064 11008	WORKSTATION DELL PRECISION T7810	1	50,021.52	PZA	50,021.52
1	I180000064 11009	WORKSTATION DELL PRECISION T5810	1	47,757.80	PZA	47,757.80
1	I180000064 11010	LAPTOP DELL PRECISION 3520	1	40,988.60	PZA	40,988.60
1	I180000064 11011	LAPTOP DELL PRECISION 3520	1	40,988.60	PZA	40,988.60
1	I180000064 11012	LAPTOP DELL XPS 13 G4S1NH2	1	45,474.32	PZA	45,474.32
1	I180000064 11013	COMPUTADORA IMAC 27" + TIME CAPSULE 2TB	1	78,454.28	PZA	78,454.28
1	I180000064 11014	LAPTOP DELL LATITUDE 5590 GT2SJM2	1	30,628.25	PZA	30,628.25
1	I180000064 11015	SUPERWORKSTATION SUPERMICRO SYS-7048FGR-TR S16953528730886	1	438,933.42	PZA	438,933.42
1	I180000064 11016	LAPTOP ASUS ZENBOOK UX430U J8N0CV00860731A	1	24,846.90	PZA	24,846.90
1	I180000064 11017	SUPERWORKSTATION CON MONITOR 24"	1	125,153.09	PZA	125,153.09
1	I180000064 11018	LAPTOP ASUS UX580GE J9N0CX19935438B	1	54,868.00	PZA	54,868.00
1	I180000064 11019	LAPTOP ASUS UX580GE JBN0CX13P665476	1	54,868.00	PZA	54,868.00
1	I180000064 11020	COMPUTADORA DELL INSPIRON 5490 AIO	1	31,169.20	PZA	31,169.20
1	I180000064 11021	COMPUTADORA ENSAMBLADA TRUEBASIX IRON	1	20,764.00	PZA	20,764.00
1	I180000064 11022	WORKSTATION DELL PRECISION 7920T H3CGG73	1	69,598.84	PZA	69,598.84
1	I180000064 11023	WORKSTATION DELL PRECISION 7920T H3GDG73	1	69,598.84	PZA	69,598.84
1	I180000064 11024	WORKSTATION DELL PRECISION 7920T H3GFG73	1	69,598.84	PZA	69,598.84
1	I180000064 11025	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 7080	1	21,680.40	PZA	21,680.40
1	I180000064 11026	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 7080	1	21,680.40	PZA	21,680.40



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 79 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I180000064 11027	CPU RX CAPTEC (RACK MOUNTING) 378027	1	129,660.47	PZA	129,660.47
1	I180000064 11028	CPU DELL OPTIPLEX 3080	1	25,508.40	PZA	25,508.40
1	I180000064 11028A	MONITOR 24" DELL 9544HF3	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 11029	CPU DELL OPTIPLEX 3080	1	25,508.40	PZA	25,508.40
1	I180000064 11029A	MONITOR 24" DELL 8ZM2HF3	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 11030	CPU DELL OPTIPLEX 3080	1	25,508.40	PZA	25,508.40
1	I180000064 11030A	MONITOR 24" DELL 8ZD4HF3	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 11031	CPU DELL OPTIPLEX 3080	1	25,508.40	PZA	25,508.40
1	I180000064 11031A	MONITOR 24" DELL 8ZJ4HF3	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 11032	CPU DELL OPTIPLEX 3080	1	25,508.40	PZA	25,508.40
1	I180000064 11032A	MONITOR 24" DELL 9522HF3	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 11033	CPU DELL OPTIPLEX 3080	1	25,508.40	PZA	25,508.40
1	I180000064 11033A	MONITOR 24" DELL 93M2HF3	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 11034	CPU DELL OPTIPLEX 3080	1	25,508.40	PZA	25,508.40
1	I180000064 11034A	MONITOR 24" DELL 9592HF3	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 11035	IMAC 24" APPLE C02FN0GNQ6W2	1	47,969.48	PZA	47,969.48
1	I180000064 11036	IMAC 24" APPLE C02FN0G9Q6W2	1	47,969.48	PZA	47,969.48
1	I180000064 11037	IMAC 24" APPLE C02FM15PQ6W2	1	47,969.48	PZA	47,969.48
1	I180000064 11038	COMPUTADORA ACTECK + MONITOR 24" DELL	1	23,038.76	PZA	23,038.76
1	I180000064 11039	COMPUTADORA ACTECK + MONITOR 24" DELL	1	23,038.76	PZA	23,038.76
1	I180000064 11040	COMPUTADORA YEYIAN + MONITOR 18.5" VORAGO	1	27,287.99	PZA	27,287.99
1	I180000064 11041	LAPTOP DELL VOSTRO 3405 14"	1	15,513.84	PZA	15,513.84
1	I180000064 11042	LAPTOP DELL LATITUDE 3520	1	18,953.24	PZA	18,953.24
1	I180000064 11043	WORKSTATION PORTATIL PRECISION 7560	1	77,708.40	PZA	77,708.40
1	I180000064 11044	LAPTOP DELL LATITUDE 3520 34FNR93	1	25,399.00	PZA	25,399.00
1	I180000064 11045	LAPTOP DELL LATITUDE 3520 34FNR93	1	25,399.00	PZA	25,399.00
1	I180000064 11046	LAPTOP DELL LATITUDE 3520 F3FNR93	1	25,399.00	PZA	25,399.00
1	I180000064 11047	LAPTOP DELL LATITUDE 3520 1DMGP93	1	23,490.00	PZA	23,490.00
1	I180000064 11048	LAPTOP DELL LATITUDE 3520 4BMGP93	1	23,490.00	PZA	23,490.00
1	I180000064 11049	LAPTOP DELL LATITUDE 3520 CCMGP93	1	23,490.00	PZA	23,490.00
1	I180000064 11050	LAPTOP DELL LATITUDE 3520 JCMGP93	1	23,490.00	PZA	23,490.00
1	I180000064 11051	LAPTOP DELL LATITUDE 3520 2CMGP93	1	23,490.00	PZA	23,490.00
1	I180000064 11052	LAPTOP DELL LATITUDE 3520 GCMGP93	1	23,490.00	PZA	23,490.00
1	I180000064 11053	IMAC 24" APPLE C02FX5BAQ6W2	1	46,388.40	PZA	46,388.40
1	I180000064 11054	IMAC 24" APPLE C02FX2HTQ6W2	1	46,388.40	PZA	46,388.40
1	I180000064 11055	IMAC 24" APPLE C02H20ZJQ6X3	1	72,094.00	PZA	72,094.00
1	I180000064 11056	TABLET IPAD WI-FI 64GB R7K2QHR2V0	1	10,150.00	PZA	10,150.00
1	I180000064 11057	LAPTOP MACBOOK AIR 13.6" PGFVVVXVHV	1	33,164.40	PZA	33,164.40
1	I180000064 11058	SUPERWORKSTATION SUPERMICRO	1	406,938.88	PZA	406,938.88
1	I180000064 11058A	MONITOR PLANO 27" ASUS	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 11058B	MONITOR PLANO 27" ASUS	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 11059	WORKSTATION PORTATIL DELL PRECISION 7670 + HDD EXTERNO 4GB	1	88,680.84	PZA	88,680.84
1	I180000064 11060	WORKSTATION PORTATIL DELL PRECISION 7670 + HDD EXTERNO 4GB	1	88,680.84	PZA	88,680.84
1	I180000064 11061	WORKSTATION PORTATIL DELL PRECISION 7670 + HDD EXTERNO 4GB	1	88,680.84	PZA	88,680.84
1	I180000064 11062	WORKSTATION DELL PRECISION 3660 + MONITOR 27" P2722H	1	71,908.40	PZA	71,908.40
1	I180000064 11063	WORKSTATION DELL PRECISION 7820 (CPU)	1	72,043.52	PZA	72,043.52
1	I180000064 50010	COMPUTADORA ALASKA	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50013	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 745 PENTIUM D	1	11,970.86	PZA	11,970.86
1	I180000064 50014	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 745 PENTIUM D	1	11,970.86	PZA	11,970.86



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 80 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I180000064 50018	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 745 CORE DUO	1	13,603.39	PZA	13,603.39
1	I180000064 50019	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 745 CORE DUO	1	13,603.39	PZA	13,603.39
1	I180000064 50020	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 745 CORE DUO	1	13,603.39	PZA	13,603.39
1	I180000064 50022	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 745 CORE DUO	1	13,603.39	PZA	13,603.39
1	I180000064 50023	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 745 CORE DUO	1	13,603.39	PZA	13,603.39
1	I180000064 50024	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 745 CORE DUO	1	13,603.39	PZA	13,603.39
1	I180000064 50025	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 745 CORE DUO	1	13,603.39	PZA	13,603.39
1	I180000064 50027	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 745 CORE DUO	1	13,603.39	PZA	13,603.39
1	I180000064 50028	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 745 CORE DUO	1	13,603.39	PZA	13,603.39
1	I180000064 50030	COMPUTADORA HP COMPAQ	1	23,569.24	PZA	23,569.24
1	I180000064 50031	COMPUTADORA HP COMPAQ	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50032	COMPUTADORA DELL PRECISION T7400	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50033	LAPTOP HP MINI 1120LA	1	6,990.00	PZA	6,990.00
1	I180000064 50037	LAPTOP HP MINI 1120LA	1	5,989.99	PZA	5,989.99
1	I180000064 50038	COMPUTADORA IMAC	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50043	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 960	1	18,399.99	PZA	18,399.99
1	I180000064 50045	COMPUTADORA PORTATIL SONY	1	38,805.00	PZA	38,805.00
1	I180000064 50046	COMPUTADORA HP COMPAQ 8000	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50047	COMPUTADORA DELL PRECISION T1500	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50048	COMPUTADORA VOSTRO 430 18"	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50049	COMPUTADORA VOSTRO 430 18"	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50050	COMPUTADORA VOSTRO 430 18"	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50051	COMPUTADORA VOSTRO 430 18"	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50052	COMPUTADORA VOSTRO 430 18"	1	119,456.80	PZA	119,456.80
1	I180000064 50053	CLUSTER	1	399,840.00	PZA	399,840.00
1	I180000064 50054	COMPUTADORA SONY VAIO	1	48,720.00	PZA	48,720.00
1	I180000064 50055	COMPUTADORA VOSTRO 230	1	12,501.32	PZA	12,501.32
1	I180000064 50056	COMPUTADORA VOSTRO 230	1	12,501.32	PZA	12,501.32
1	I180000064 50057	COMPUTADORA VOSTRO 230	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50058	COMPUTADORA VOSTRO 230	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50059	COMPUTADORA VOSTRO 230	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50060	COMPUTADORA VOSTRO 230	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50061	COMPUTADORA VOSTRO 230	1	62,506.50	PZA	62,506.50
1	I180000064 50062	LAPTOP MACBOOK PRO 13"	1	29,800.00	PZA	29,800.00
1	I180000064 50063	COMPUTADORA DELL PRECISION T1500 24"	1	38,614.08	PZA	38,614.08
1	I180000064 50064	COMPUTADORA DE ESCRITORIO MACINTOSH IMAC	1	44,031.01	PZA	44,031.01
1	I180000064 50065	COMPUTADORA VOSTRO 430 18"	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50066	COMPUTADORA VOSTRO 430 18"	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50067	COMPUTADORA VOSTRO 430 18"	1	48,372.00	PZA	48,372.00
1	I180000064 50068	COMPUTADORA DE ESCRITORIO VOSTRO 460	1	40,127.30	PZA	40,127.30
1	I180000064 50069	COMPUTADORA DE ESCRITORIO VOSTRO 460	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50070	IMAC DE 27 PULGADAS	1	40,153.01	PZA	40,153.01
1	I180000064 50071	COMPUTADORA MACBOOK 13"	1	43,696.00	PZA	43,696.00
1	I180000064 50072	COMPUTADORA MACBOOK 13"	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50073	COMPUTADORA DELL VOSTRO 420	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50074	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 760	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50075	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 780	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50075A	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 780	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50076	COMPUTADORA HP PAVILION 310-1205	1	11,599.00	PZA	11,599.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 81 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I180000064 50077	COMPUTADORA HP COMPAQ 8200	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50078	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 960	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50079	COMPUTADORA OTIPLEX 990	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50080	COMPUTADORA HP 8200	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50081	COMPUTADORA WORKSTATION DELL	1	175,016.16	PZA	175,016.16
1	I180000064 50082	COMPUTADORA WORKSTATION DELL	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50083	COMPUTADORA DELL VOSTRO 260	1	29,238.26	PZA	29,238.26
1	I180000064 50086	LAPTOP GATEWAY NV47H05	1	11,758.00	PZA	11,758.00
1	I180000064 50087	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 780	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50088	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 780	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50089	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 390	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50090	COMPUTADORA HP COMPAQ 8100	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50091	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 790	1	176,296.80	PZA	176,296.80
1	I180000064 50092	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 790	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50093	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 790	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50094	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 790	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50095	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 790	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50096	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 790	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50097	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 790	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50098	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 790	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50099	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 790	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50100	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 790	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50102	LAPTOP HP PAVILLION DV6-6C85LA	1	20,398.07	PZA	20,398.07
1	I180000064 50103	LAPTOP MAC 13.3	1	27,546.00	PZA	27,546.00
1	I180000064 50104	LAPTOP DELL XPS 14Z	1	16,999.00	PZA	16,999.00
1	I180000064 50107	CLUSTER LUFAC	1	360,574.40	PZA	360,574.40
1	I180000064 50108	LAPTOP MACBOOK AIR 11"	1	31,212.64	PZA	31,212.64
1	I180000064 50109	LAPTOP MACBOOK AIR 11"	1	28,506.36	PZA	28,506.36
1	I180000064 50110	LAPTOP MACBOOK AIR 11"	1	20,182.84	PZA	20,182.84
1	I180000064 50111	LAPTOP MACBOOK AIR 13"	1	28,316.12	PZA	28,316.12
1	I180000064 50112	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 7010	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50113	MACBOOK AIR 11"	1	28,725.01	PZA	28,725.01
1	I180000064 50114	COMPUTADORA IMAC 27"	1	44,745.02	PZA	44,745.02
1	I180000064 50115	COMPUTADORA DELL PRECISION T7610	1	10,000.00	PZA	10,000.00
1	I180000064 50116	COMPUTADORA DEL OPTIPLEX 9020	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50117	COMPUTADORA DEL OPTIPLEX 9020	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50118	COMPUTADORA DEL OPTIPLEX 9020	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50119	COMPUTADORA DEL OPTIPLEX 9020	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50120	COMPUTADORA DEL OPTIPLEX 9020	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50121	LAPTOP TERRA MOBILE	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 50122	COMPUTADORA APPLE IMAC 27"	1	35,264.00	PZA	35,264.00
1	I180000064 50123	LAPTOP LENOVO THINKPAD YOGA	1	19,952.00	PZA	19,952.00
1	I180000064 50124	MACBOOK AIR 13"	1	35,692.04	PZA	35,692.04
1	I180000064 50125	CLUSTER HPC DE 492 NUCLEOS	1	3,000,000.00	PZA	3,000,000.00
1	I180000064 50126	COMPUTADORA IMAC 27"	1	51,261.56	PZA	51,261.56
1	I180000064 50127	LAPTOP DELL LATITUDE	1	12,748.58	PZA	12,748.58
1	I180000064 50128	IPAD PRO WIFICELL 128GB	1	28,596.00	PZA	28,596.00
1	I180000064 50129	LAPTOP WORKSTATIONS	1	62,832.25	PZA	62,832.25
1	I180000064 50130	LAPTOP LENOVO THINKPAD 13"	1	18,228.00	PZA	18,228.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 82 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I180000064 50131	TABLET LENOVO 8" 16 GB	1	3,568.00	PZA	3,568.00
1	I180000064 50132	COMPUTADORA MACBOOK PRO 13"	1	44,698.99	PZA	44,698.99
1	I180000064 50133	LAPTOP DELL LATITUDE 5410 CORE I 5	1	24,033.99	PZA	24,033.99
1	I180000064 50134	LAPTOP DELL LATITUDE 5410 CORE I5	1	24,033.97	PZA	24,033.97
1	I180000064 50135	LAPTOP DELL LATITUDE 5410 PROCESADOR CORE I 5	1	24,033.97	PZA	24,033.97
1	I180000064 50136	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 3080	1	23,523.48	PZA	23,523.48
1	I180000064 50137	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 3080	1	23,523.48	PZA	23,523.48
1	I180000064 50138	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 3080	1	23,523.48	PZA	23,523.48
1	I180000064 50139	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 3080	1	23,523.48	PZA	23,523.48
1	I180000064 50140	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 3080	1	23,523.48	PZA	23,523.48
1	I180000064 50141	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 3080	1	23,523.48	PZA	23,523.48
1	I180000064 50142	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 3080	1	23,523.48	PZA	23,523.48
1	I180000064 50143	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 3080	1	23,523.48	PZA	23,523.48
1	I180000064 50144	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 3080	1	23,523.48	PZA	23,523.48
1	I180000064 50145	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 3080	1	23,523.48	PZA	23,523.48
1	I180000064 80001	COMPUTADORA HP BRIO MX03865282	1	10,629.00	PZA	10,629.00
1	I180000064 80002	COMPUTADORA HP VECTRA	1	9,155.00	PZA	9,155.00
1	I180000064 80003	COMPUTADORA LAPTOP LATITUDE D400	1	34,460.83	PZA	34,460.83
1	I180000064 80004	COMPUTADORA DELL VOSTRO 430 JF2DKM1	1	23,894.84	PZA	23,894.84
1	I180000064 80005	COMPUTADORA DELL VOSTRO 460	1	18,210.84	PZA	18,210.84
1	I180000064 80006	COMPUTADORA DELL XPS 8700	1	29,493.00	PZA	29,493.00
1	I180000064 80007	COMPUTADORA DELL PRECISION T1700	1	47,629.60	PZA	47,629.60
1	I180000064 80007A	COMPUTADORA DELL PRECISION T1700	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000064 80008	COMPUTADORA DELL PRECISION T1700	1	30,146.08	PZA	30,146.08
1	I180000064 80009	COMPUTADORA DELL PRECISION T3610	1	30,000.00	PZA	30,000.00
1	I180000064 80010	COMPUTADORA DELL PRECISION T3610	1	30,000.00	PZA	30,000.00
1	I180000064 80011	COMPUTADORA DELL PRECISION T3610	1	30,000.00	PZA	30,000.00
1	I180000064 80012	COMPUTADORA DELL PRECISION T3610	1	30,000.00	PZA	30,000.00
1	I180000064 80013	COMPUTADORA DELL PRECISION T3610	1	30,000.00	PZA	30,000.00
1	I180000064 80014	TABLET SURFACE PRO 3 256GB SSD	1	26,100.00	PZA	26,100.00
1	I180000064 80015	TABLET SURFACE PRO 3 256GB SSD	1	26,100.00	PZA	26,100.00
1	I180000064 80017	WORKSTATION DELL T5610	1	68,000.00	PZA	68,000.00
1	I180000064 80018	COMPUTADORA DELL XPS 8700	1	29,000.00	PZA	29,000.00
1	I180000064 80019	COMPUTADORA DELL XPS 8700	1	29,000.00	PZA	29,000.00
1	I180000064 80020	COMPUTADORA DELL XPS 8700	1	29,000.00	PZA	29,000.00
1	I180000064 80021	COMPUTADORA DELL XPS 8700	1	29,000.00	PZA	29,000.00
1	I180000064 80022	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 3020	1	14,616.00	PZA	14,616.00
1	I180000064 80023	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 3020	1	14,616.00	PZA	14,616.00
1	I180000064 80024	WORKSTATION DELL PRECISION T7810	1	64,148.00	PZA	64,148.00
1	I180000064 80025	LAPTOP ALIENWARE 15	1	29,925.68	PZA	29,925.68
1	I180000064 80026	LAPTOP ALIENWARE 15	1	29,925.68	PZA	29,925.68
1	I180000064 80027	WORKSTATION PORTATIL DELL PRECISION M4800 CTO	1	39,788.00	PZA	39,788.00
1	I180000064 80028	WORKSTATION DELL PRECISION 7910	1	40,194.00	PZA	40,194.00
1	I180000064 80029	LAPTOP ASUS ROG G501VW	1	33,257.67	PZA	33,257.67
1	I180000064 80030	LAPTOP ASUS ROG G501VW	1	33,257.67	PZA	33,257.67
1	I180000064 80031	LAPTOP DELL LATITUDE E7270 BTX	1	26,680.00	PZA	26,680.00
1	I180000064 80032	COMPUTADORA OPTIPLEX 7040	1	16,000.00	PZA	16,000.00
1	I180000064 80033	COMPUTADORA OPTIPLEX 7040	1	16,000.00	PZA	16,000.00
1	I180000064 80034	COMPUTADORA OPTIPLEX 7040	1	16,000.00	PZA	16,000.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 83 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I180000064 80035	COMPUTADORA OPTIPLEX 7040	1	16,000.00	PZA	16,000.00
1	I180000064 80036	LAPTOP ASUS ROG G501VW	1	34,761.43	PZA	34,761.43
1	I180000064 80037	LAPTOP DELL XPS 13 78WRC2	1	40,277.52	PZA	40,277.52
1	I180000064 80038	COMPUTADORA DELL PRECISION T7910	1	69,542.00	PZA	69,542.00
1	I180000064 80039	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 7050 ((CPU))	1	22,882.16	PZA	22,882.16
1	I180000064 80040	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 7050 ((CPU))	1	22,882.16	PZA	22,882.16
1	I180000064 80041	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 7050 ((CPU))	1	22,882.16	PZA	22,882.16
1	I180000064 80042	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 7050 ((CPU))	1	22,882.16	PZA	22,882.16
1	I180000064 80043	COMPUTADORA DELL OPTIPLEX 7050 ((CPU))	1	22,882.16	PZA	22,882.16
1	I180000064 80044	ORDENADOR DE ESCRITORIO DELL OPTIPLEX 7050 ((CPU))	1	22,882.16	PZA	22,882.16
1	I180000064 80045	WORKSTATION DELL PRECISION 7810	1	67,616.40	PZA	67,616.40
1	I180000064 80046	LAPTOP DELL LATITUDE 3480	1	17,069.40	PZA	17,069.40
1	I180000064 80047	LAPTOP DELL INSPIRON 14 7460	1	31,726.00	PZA	31,726.00
1	I180000064 80048	ORDENADOR DE ESCRITORIO DELL OPTIPLEX 7050 ((CPU))	1	17,803.68	PZA	17,803.68
1	I180000064 80049	ORDENADOR DE ESCRITORIO DELL OPTIPLEX 7050 ((CPU))	1	17,803.68	PZA	17,803.68
1	I180000064 80050	LAPTOP DELL INSPIRON 15 5567	1	25,264.80	PZA	25,264.80
1	I180000064 80051	LAPTOP DELL INSPIRON 15 5567	1	25,264.80	PZA	25,264.80
1	I180000064 80052	LAPTOP DELL INSPIRON 14 7460	1	31,726.00	PZA	31,726.00
1	I180000064 80053	WORKSTATION DELL PRECISION 5810	1	70,299.92	PZA	70,299.92
1	I180000064 80054	LAPTOP ASUS ZENBOOK FLIP UX360UAK	1	21,999.56	PZA	21,999.56
1	I180000064 80055	COMPUTADORA HP PRODESK 600 G3	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000116 10004	SERVIDOR IBM XSERIES	1	37,333.33	PZA	37,333.33
1	I180000116 10005	SERVIDOR IBM XSERIES	1	37,333.33	PZA	37,333.33
1	I180000116 10006	SERVIDOR IBM XSERIES	1	37,333.33	PZA	37,333.33
1	I180000116 10007	SERVIDOR IBM XSERIES	1	37,333.33	PZA	37,333.33
1	I180000116 10008	SERVIDOR IBM XSERIES	1	37,333.33	PZA	37,333.33
1	I180000116 10009	SERVIDOR APPLE G4 XB2420BLZF	1	42,240.00	PZA	42,240.00
1	I180000116 10010	SERVIDOR IBM 335	1	46,926.00	PZA	46,926.00
1	I180000116 10011	SERVIDOR IBM 335	1	46,926.00	PZA	46,926.00
1	I180000116 10012	SERVIDOR POWER EDGE 4600	1	73,950.80	PZA	73,950.80
1	I180000116 10013	SERVIDOR POWER EDGE 1600	1	69,063.08	PZA	69,063.08
1	I180000116 10015	SERVIDOR POWER EDGE 1600	1	69,063.08	PZA	69,063.08
1	I180000116 10016	SERVIDOR DELL POWER EDGE 1950	1	25,775.94	PZA	25,775.94
1	I180000116 10018	SERVIDOR POWER EDGE R710	1	101,520.08	PZA	101,520.08
1	I180000116 10019	SERVIDOR POWER EDGE R510	1	98,300.57	PZA	98,300.57
1	I180000116 10020	SERVIDOR POWER EDGE R210 II	1	21,373.00	PZA	21,373.00
1	I180000116 10021	SERVIDOR POWER EDGE R210 II	1	45,723.14	PZA	45,723.14
1	I180000116 10022	SERVIDOR POWER EDGE R210 II	1	27,661.82	PZA	27,661.82
1	I180000116 10023	SERVIDOR POWER EDGE 2800	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000116 10024	SERVIDOR POWER EDGE R410	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000116 10025	SERVIDOR DELL POWER EDGE R620	1	134,844.20	PZA	134,844.20
1	I180000116 10026	SERVIDOR DELL POWER EDGE R620	1	124,419.81	PZA	124,419.81
1	I180000116 10027	SERVIDOR LUFAC 813M-4	1	96,712.00	PZA	96,712.00
1	I180000116 10028	SUPERSERVER 1028GQ-TR	1	600,550.85	PZA	600,550.85
1	I180000116 10029	SUPERSERVER 6028TR-HTR (CLUSTER)	1	429,359.82	PZA	429,359.82
1	I180000116 10030	SUPERSERVER 6028TR-HTR (CLUSTER)	1	429,359.81	PZA	429,359.81
1	I180000116 10031	SUPERSERVER 6028TR-HTR (CLUSTER)	1	429,359.81	PZA	429,359.81
1	I180000116 10032	SUPERSERVER 6028TR-HTR (CLUSTER)	1	429,359.81	PZA	429,359.81
1	I180000116 10033	SUPERSERVER 6028TR-HTR (CLUSTER)	1	429,359.81	PZA	429,359.81



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 84 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I180000116 10034	SUPERSERVER 6028TR-HTR (CLUSTER)	1	429,359.81	PZA	429,359.81
1	I180000116 10035	SUPERSERVER 1028GQ-TR 20 NUCLEOS (CLUSTER)	1	280,022.60	PZA	280,022.60
1	I180000116 50001	SERVIDOR POWER EDGE 2900	1	34,461.95	PZA	34,461.95
1	I180000116 50002	EQUIPO NAS TS-859U-RP+	1	86,130.07	PZA	86,130.07
1	I180000116 50002A	EQUIPO NAS TS-859U-RP+	1	39,416.80	PZA	39,416.80
1	I180000116 50003	SERVIDOR UNIPROCESADOR LUFAC	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000116 50004	SERVIDOR 2 U TWIN	1	246,261.04	PZA	246,261.04
1	I180000116 50005	SERVIDOR DELL POWEREDGE R730	1	97,207.94	PZA	97,207.94
1	I180000126 80001	WIRELESS CONTROLLER CISCO 2504	1	11,998.55	PZA	11,998.55
1	I180000138 10006	SCANNER HP SCANJET 5P	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000138 10016	SCANNER EPSON V500 PHOTO	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000138 10017	SCANNER FUJITSU FI-6130Z 653824	1	1,953.85	PZA	1,953.85
1	I180000138 10018	SCANNER EPSON PERFECTION 2480 PHOTO	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000138 10019	HP SCANJET 4070	1	1,175.00	PZA	1,175.00
1	I180000138 10020	HP SCANJET 4070	1	1,436.35	PZA	1,436.35
1	I180000138 10025	HP SCANJET 5590	1	4,408.00	PZA	4,408.00
1	I180000138 10026	HP SCANJET PROFESIONAL 3000	1	7,366.00	PZA	7,366.00
1	I180000138 10027	SCANNER FUJITSU FI-6130Z 453001	1	17,574.00	PZA	17,574.00
1	I180000138 10028	SCANNER CANON IMAGE FORMULA P-150	1	4,964.80	PZA	4,964.80
1	I180000138 10029	SCANNER CANON IMAGE FORMULA P-150	1	4,964.80	PZA	4,964.80
1	I180000138 10030	SCANNER HP PROFESIONAL 3000	1	7,412.40	PZA	7,412.40
1	I180000138 10032	SCANNER EPSON PERFECTION V500P	1	3,079.80	PZA	3,079.80
1	I180000138 10033	SCANNER CANON IMAGE FORMULA DR-C125	1	7,992.40	PZA	7,992.40
1	I180000138 10034	SCANNER CANON IMAGE FORMULA P-150	1	5,214.20	PZA	5,214.20
1	I180000138 10035	SCANNER EPSON WORKFORCE GT-S55	1	6,409.00	PZA	6,409.00
1	I180000138 10036	SCANNER FUJITSU FI-6130Z 690668	1	14,964.00	PZA	14,964.00
1	I180000138 10037	SCANNER CANON IMAGE FORMULA DR-C125	1	8,514.40	PZA	8,514.40
1	I180000138 10039	SCANNER FUJITSU FI-7160 A36D024353	1	16,999.80	PZA	16,999.80
1	I180000138 10040	SCANNER CANON IMAGE FORMULA DR-C225	1	6,561.10	PZA	6,561.10
1	I180000138 10041	SCANNER CANON IMAGE FORMULA DR-C225	1	6,561.09	PZA	6,561.09
1	I180000138 10042	ESCANER 3D NEXTENGINE 100UM	1	88,208.29	PZA	88,208.29
1	I180000138 10043	ESCANER HP SCANJET PRO 3000 S2	1	6,428.99	PZA	6,428.99
1	I180000138 10044	ESCANER HP SCANJET PRO 3000 S2	1	6,428.99	PZA	6,428.99
1	I180000138 10045	SCANNER CANON IMAGEFORMULA DR-C225	1	6,429.45	PZA	6,429.45
1	I180000138 10046	SCANNER CANON DR-C225	1	12,565.94	PZA	12,565.94
1	I180000138 10047	SCANNER CANON IMAGEFORMULA DR-C225	1	6,149.99	PZA	6,149.99
1	I180000138 10048	SCANNER CANON IMAGEFORMULA DR-C240	1	13,688.00	PZA	13,688.00
1	I180000138 10049	SCANNER CANON IMAGEFORMULA DR-C240	1	13,688.00	PZA	13,688.00
1	I180000138 10050	SCANNER CANON IMAGEFORMULA DR-C240	1	13,688.00	PZA	13,688.00
1	I180000138 50001	SCANNER HP SCANJET 5590	1	3,795.00	PZA	3,795.00
1	I180000138 80001	ESCANER EPSON WORKFORCE PRO GT-S85	1	12,586.00	PZA	12,586.00
1	I180000142 80001	UNIDAD DE ALMACENAMIENTO WD MY CLOUD PR4100	1	40,049.41	PZA	40,049.41
1	I180000162 10005	IMPRESORA HP LASERJET 4000TN	1	16,149.00	PZA	16,149.00
1	I180000162 10009	IMPRESORA LASERJET 4050T CD.JUAREZ	1	16,069.00	PZA	16,069.00
1	I180000162 10016	IMPRESORA HP LASER 4300	1	13,522.68	PZA	13,522.68
1	I180000162 10017	IMPRESORA LASER 9000DN	1	43,713.00	PZA	43,713.00
1	I180000162 10018	IMPRESORA HP COLOR LASERJET 2600N	1	4,106.65	PZA	4,106.65
1	I180000162 10023	IMPRESORA LASER HP P2035N	1	3,422.00	PZA	3,422.00
1	I180000162 10025	IMPRESORA HP LASERJET P1102W	1	1,299.00	PZA	1,299.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 85 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I180000162 10026	IMPRESORA LASER A COLOR HP CP1025NW	1	2,773.48	PZA	2,773.48
1	I180000162 10027	IMPRESORA LASERJET PRO CP1525NW	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000162 10029	IMPRESORA LASER A COLOR DELL 1250C	1	3,449.84	PZA	3,449.84
1	I180000162 10031	IMPRESORA HP LASERJET CP2025DN	1	8,120.00	PZA	8,120.00
1	I180000162 10035	IMPRESORA LASERJET PRO CP1525NW COLOR	1	5,034.40	PZA	5,034.40
1	I180000162 10036	IMPRESORA HP LASERJET P1102W	1	1,450.00	PZA	1,450.00
1	I180000162 10037	IMPRESORA COLOR LASER XEROX 6010N	1	3,886.00	PZA	3,886.00
1	I180000162 10038	IMPRESORA HP LASERJET P1606DN	1	3,361.68	PZA	3,361.68
1	I180000162 10038A	IMPRESORA HP LASERJET COLOR ENTERPRISE 500	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000162 10039	MULTIFUNCIONAL HP LASERJET PRO M276	1	4,515.00	PZA	4,515.00
1	I180000162 10040	MULTIFUNCIONAL HP LASERJET PRO M1536DNF	1	5,345.00	PZA	5,345.00
1	I180000162 10041	IMPRESORA A COLOR XEROX 6010N	1	3,847.72	PZA	3,847.72
1	I180000162 10043	IMPRESORA HP LASERJET PRO P1606DN	1	3,801.32	PZA	3,801.32
1	I180000162 10044	IMPRESORA HP LASERJET PRO CP1025NW	1	2,780.52	PZA	2,780.52
1	I180000162 10045	IMPRESORA HP LASERJET COLOR CP1025NW	1	2,988.00	PZA	2,988.00
1	I180000162 10046	IMPRESORA HP LASERJET COLOR CP1025NW	1	2,988.00	PZA	2,988.00
1	I180000162 10047	IMPRESORA HP LASERJET P3015DN	1	6,656.08	PZA	6,656.08
1	I180000162 10048	IMPRESORA HP LASERJET PRO 400	1	5,195.64	PZA	5,195.64
1	I180000162 10049	MULTIFUNCIONAL HP LASERJET PRO M225D	1	4,914.92	PZA	4,914.92
1	I180000162 10050	IMPRESORA LASERJET PRO HP P1606DN	1	3,389.00	PZA	3,389.00
1	I180000162 10051	MULTIFUNCIONAL HP LASERJET PRO M176N	1	3,415.00	PZA	3,415.00
1	I180000162 10052	IMPRESORA HP LASERJET PRO CP1025NW	1	3,329.00	PZA	3,329.00
1	I180000162 10053	IMPRESORA HP LASERJET PRO CP1025NW	1	125.81	PZA	125.81
1	I180000162 10054	MULTIFUNCIONAL HP LASER JET PRO M176N	1	5,098.20	PZA	5,098.20
1	I180000162 10055	MULTIFUNCIONAL HP LASER JET PRO M176N	1	5,098.20	PZA	5,098.20
1	I180000162 10056	IMPRESORA HP LASERJET PRO M201DW	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000162 10057	IMPRESORA HP LASERJET PRO M281FDW	1	4,916.08	PZA	4,916.08
1	I180000162 50003	IMPRESORA HP LASERJET 9050DN	1	54,135.43	PZA	54,135.43
1	I180000162 50004	IMPRESORA HP COLOR LASERJET 2600N	1	3,571.02	PZA	3,571.02
1	I180000162 50005	IMPRESORA HP LASERJET P3015	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000162 50006	IMPRESORA HP LASERJET P3010	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000162 50007	IMPRESORA HP LASERJET P1102W	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000162 50008	IMPRESORA LASERJET HP CP3525DN	1	24,592.00	PZA	24,592.00
1	I180000162 80001	MULTIFUNCIONAL HP LASERJET PRO CM1415FNW	1	6,384.61	PZA	6,384.61
1	I180000162 80002	MULTIFUNCIONAL HP LASERJET PRO 200 COLOR	1	4,739.76	PZA	4,739.76
1	I180000162 80003	MULTIFUNCIONAL HP LASERJET PRO M477FDW	1	5,296.28	PZA	5,296.28
1	I180000162 80004	MULTIFUNCIONAL HP LASERJET PRO M477FDW	1	5,296.28	PZA	5,296.28
1	I180000162 80005	MULTIFUNCIONAL XEROX WORKCENTRE 6655 IX	1	29,377.47	PZA	29,377.47
1	I180000166 10001	IMPRESORA DE TRANSFERENCIA TERMICA	1	22,229.50	PZA	22,229.50
1	I180000166 10002	IMPRESORA ZEBRA GK420T	1	4,986.84	PZA	4,986.84
1	I180000166 10002A	IMPRESORA ZEBRA GK420T (COMPLEMENTO)	1	4,308.11	PZA	4,308.11
1	I180000178 10001	MULTIPLEXOR DE 20 CANALES M71 P/SWITCH DE ADQUISICION	1	3,768.57	PZA	3,768.57
1	I180000178 10002	MODULO MULTIPLEXOR 34901A MY41014884	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000178 10003	MODULO MULTIPLEXOR 34901A MY41014883	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000178 10004	MULTIPLEXOR DE 40 CANALES 34908A	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000178 10005	MULTIPLEXOR DE 40 CANALES 34908A	1	0.00	PZA	0.00
1	I180000190 10001	UNIDAD DE ADQUISICION DE DATOS Y COMUNICACION M71 (SWITCH)	1	12,360.75	PZA	12,360.75
1	I180000190 10002	EQUIPO DE ADQUISICION DE DATOS AGILENT 34970A	1	16,280.51	PZA	16,280.51
1	I180000190 10003	SWITCH INFINIBAND SX6506 12.1 TB/S	1	857,204.76	PZA	857,204.76



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 86 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I180000190 10004	SWITCH HP ENTREPRISE 1910-48	1	4,830.00	PZA	4,830.00
1	I180000190 50001	SWITCH	1	34,209.38	PZA	34,209.38
1	I180000190 50002	FIREWALL	1	657,563.21	PZA	657,563.21
1	I180000190 80001	SWITCH HP 1910-48	1	3,364.00	PZA	3,364.00
1	I180000190 80002	SWITCH HP 1910-48	1	3,364.00	PZA	3,364.00
1	I180000190 80003	SWITCH HP 1910-48	1	3,364.00	PZA	3,364.00
1	I180000190 80004	SWITCH HP 1910-48	1	3,364.00	PZA	3,364.00
1	I180000190 80006	SWITCH CISCO SG300 28 PORT	1	23,268.10	PZA	23,268.10
1	I180000190 80007	SWITCH CISCO 3650 48 PORT	1	154,629.55	PZA	154,629.55
1	I180000198 10001	MATRIX SWITCHER RGBHV ALTINEX	1	58,370.68	PZA	58,370.68
1	I180000208 10001	EQUIPO DE DADOS DOBLES PARA 80 FIBRAS OPTICAS	1	208,800.00	PZA	208,800.00
1	I180000234 10001	SOFTWARE COMSOL MULTIPHYSICS C/3 MODULOS	1	43,700.35	PZA	43,700.35
1	I180000234 10002	SOFTWARE FLEX TEST 40	1	1,851,692.66	PZA	1,851,692.66
1	I18000116 10028	SERVIDOR POWER EDGE R730	1	129,920.00	PZA	129,920.00
1	I210000004 10003	ASPIRADORA SHOP VAC INDUSTRIAL	1	9,259.55	PZA	9,259.55
1	I210000004 10004	COLECTOR DE POLVO JET DC-1100	1	6,901.86	PZA	6,901.86
1	I210000004 10005	COLECTOR DE POLVOS	1	81,079.60	PZA	81,079.60
1	I210000004 50001	ASPIRADORA MAID 215	1	15,080.00	PZA	15,080.00
1	I210000004 50002	ASPIRADORA MAID 215	1	0.00	PZA	0.00
1	I210000018 10001	DIABLO PARA CARGA	1	332.17	PZA	332.17
1	I210000018 10002	DIABLO PARA CARGA	1	332.17	PZA	332.17
1	I210000018 10003	DIABLO PARA CARGA	1	332.17	PZA	332.17
1	I210000018 10004	DIABLITO PARA CARGAR	1	15,560.43	PZA	15,560.43
1	I210000030 80001	INVERNADERO ARMABLE - DESARMABLE	1	58,392.00	PZA	58,392.00
1	I210000060 10001	GABINETE PARA GRAFIK EYE	1	150.79	PZA	150.79
1	I210000060 10001A	GABINETE PARA GRAFIK EYE	1	32,338.45	PZA	32,338.45
1	I210000072 10013	EXTINTOR PARA COCINA	1	2,300.00	PZA	2,300.00
1	I210000074 10001	SISTEMA DETECCION DE INCENDIO BOSCH	1	101,450.15	PZA	101,450.15
1	I210000074 50001	SISTEMA DE DETECCION DE INCENDIOS	1	240,407.60	PZA	240,407.60
1	I210000074 50002	EQUIPO DE ALARMA CONTRA INCENDIOS HONEYWELL	1	917,961.18	PZA	917,961.18
1	I210000080 10001	ARCOS ACCESS PRO CON ACTIVADOR-DESACTIVADOR DE TAGS	1	40,772.81	PZA	40,772.81
1	I210000096 001A	EQ. LIMPIEZA CON PLASMA FISCHIONE 1020	1	567,125.29	PZA	567,125.29
1	I210000096 10001	EQ. LIMPIEZA CON PLASMA FISCHIONE 1020	1	380,802.41	PZA	380,802.41
1	I210000102 50001	ESTACIÓN DE EMERGENCIA	1	28,215.68	PZA	28,215.68
1	I210000102 50002	ESTACIÓN DE EMERGENCIA	1	28,215.68	PZA	28,215.68
1	I210000102 80001	REGADERA DE EMERGENCIA CON LAVAOJOS	1	18,186.19	PZA	18,186.19
1	I210000102 80002	REGADERA DE EMERGENCIA CON LAVAOJOS	1	18,186.19	PZA	18,186.19
1	I210000102 80003	REGADERA DE EMERGENCIA CON LAVAOJOS	1	18,186.19	PZA	18,186.19
1	I210000102 80004	REGADERA DE EMERGENCIA CON LAVAOJOS	1	18,186.19	PZA	18,186.19
1	I240000010 10001	COMPASES DE PUNTA MUELLES STD.	1	193.00	PZA	193.00
1	I240000010 10002	COMPAS PARA EXTERIORES DE MUELLE.	1	175.00	PZA	175.00
1	I240000010 10003	COMPAS PARA INTERIORES DE MUELLE.	1	175.00	PZA	175.00
1	I270000050 10001	CASETA MOVIL PARA TRABAJO EN CAMPO	1	63,003.25	PZA	63,003.25
1	I300000026 10001	ESCUADRAS DOBLES PARA MATRICEROS.	1	345.00	PZA	345.00
1	I300000026 10002	ESCUADRAS DE COMBINACION CON TRANSPORTADOR.	1	1,379.00	PZA	1,379.00
1	I300000082 10001	ILUMINACION LASER POTENCIAL ZETA (MICROSCOPIO NIKON 50i)	1	266,717.22	PZA	266,717.22
1	I330000012 50001	BANCO DE CAPACITORES (AHORRO DE ENERGIA)	1	62,248.80	PZA	62,248.80
1	I330000016 10001	CARGADOR	1	20,633.00	PZA	20,633.00
1	I330000016 10002	MULTICARGADOR 4 CANALES EV-PEAK CQ3	1	7,125.88	PZA	7,125.88



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 87 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I330000036 10001	MODULO DE CONVERSION RS-232 / RS-485 ADAM 4520	1	2,006.06	PZA	2,006.06
1	I330000036 10002	MODULO DE ENTRADAS Y SALIDAS DIGITALES ADAM 4050	1	2,558.29	PZA	2,558.29
1	I330000036 10003	MODULO DE ENTRADAS Y SALIDAS DIGITALES ADAM 4050	1	2,558.29	PZA	2,558.29
1	I330000036 10004	MODULO DE ENTRADAS Y SALIDAS DIGITALES ADAM 4050	1	2,558.29	PZA	2,558.29
1	I330000036 10005	MODULO DE ENTRADAS Y SALIDAS DIGITALES ADAM 4050	1	2,558.29	PZA	2,558.29
1	I330000036 10006	MODULO DE ENTRADAS Y SALIDAS DIGITALES ADAM 4050	1	2,558.29	PZA	2,558.29
1	I330000036 10007	MODULO REPETIDOR RS-485 ADAM 4510	1	2,006.06	PZA	2,006.06
1	I330000040 10001	GENERADOR WAVEFORM 15 MHZ FUNTION/ARB	1	12,008.00	PZA	12,008.00
1	I330000040 50001	GENERADOR TRIF 14KVA	1	64,646.00	PZA	64,646.00
1	I330000040 50002	GENERADOR CORRIENTE MIRLO GEN-300	1	1,655,178.36	PZA	1,655,178.36
1	I330000040 80001	PLANTA GENERADORA ELECTRICA HONDA	1	22,291.59	PZA	22,291.59
1	I330000058 10001	MEDIDOR DE LCR 889B	1	35,743.08	PZA	35,743.08
1	I330000060 10001	COMBINES SIGNAL ACCESS MODULE FOR NANOSCOPE	1	207,686.71	PZA	207,686.71
1	I330000060 10002	MODULO DE VISUALIZACION HACH SC1000	1	42,456.00	PZA	42,456.00
1	I330000060 50001	MODULO ANALIZADOR TERMO-MECANICO	1	113,091.00	PZA	113,091.00
1	I330000060 50002	SISTEMA CONTROLADOR DE MODULOS	1	84,024.00	PZA	84,024.00
1	I330000060 50003	MODULO EVAPORADORA TE12P	1	210,000.00	PZA	210,000.00
1	I330000060 50004	ESTACION DE PRUEBA PARA MEDICIONES ELECTRICAS	1	227,012.00	PZA	227,012.00
1	I330000062 10004	TRANSFORMADOR SECO 225 KVA PROLEC	1	330,191.31	PZA	330,191.31
1	I330000062 10006	TRANSFORMADOR DE 10 KVA	1	11,548.22	PZA	11,548.22
1	I330000062 10007	TRANSFORMADOR TENSIMUM 500KVA	1	559,711.60	PZA	559,711.60
1	I330000062 50001	TRANSFORMADOR TIPO SUBESTACION DE 1000 KVA	1	386,975.00	PZA	386,975.00
1	I330000062 50002	SECCIONADOR CON EQUIPO DE MEDICION	1	1,698,948.88	PZA	1,698,948.88
1	I330000088 10001	MEDIDOR DE REACTANCIA	1	6,986.93	PZA	6,986.93
1	I330000096 80001	DETECTOR DE VOLTAJE TIPO PLUMA FLUKE 1AC-A II	1	0.00	PZA	0.00
1	I330000096 80002	DETECTOR DE VOLTAJE TIPO PLUMA FLUKE 1AC-A II	1	0.00	PZA	0.00
1	I330000096 80003	DETECTOR DE VOLTAJE TIPO PLUMA FLUKE 1AC-A II	1	0.00	PZA	0.00
1	I330000096 80004	DETECTOR DE VOLTAJE TIPO PLUMA FLUKE 1AC-A II	1	0.00	PZA	0.00
1	I330000096 80005	DETECTOR DE VOLTAJE TIPO PLUMA FLUKE 1AC-A II	1	0.00	PZA	0.00
1	I330000100 10014	REGULADOR ELECTRICO 1 KVA.	1	360.00	PZA	360.00
1	I330000100 10027	REGULADOR	1	160.00	PZA	160.00
1	I330000100 10033	REGULADOR	1	160.00	PZA	160.00
1	I330000100 10035	REGULADOR	1	160.00	PZA	160.00
1	I330000100 10037	REGULADOR	1	160.00	PZA	160.00
1	I330000100 10039	REGULADOR	1	160.00	PZA	160.00
1	I330000100 10050	REGULADOR	1	160.00	PZA	160.00
1	I330000100 10053	REGULADOR	1	0.00	PZA	0.00
1	I330000100 10060	REGULADOR	1	160.00	PZA	160.00
1	I330000100 10069	REGULADOR	1	160.00	PZA	160.00
1	I330000100 10081	REGULADOR	1	160.00	PZA	160.00
1	I330000100 10082	REGULADOR	1	160.00	PZA	160.00
1	I330000100 10087	REGULADOR	1	160.00	PZA	160.00
1	I330000100 10090	REGULADOR	1	160.00	PZA	160.00
1	I330000100 10099	REGULADOR	1	160.00	PZA	160.00
1	I330000100 10103	REGULADOR	1	160.00	PZA	160.00
1	I330000100 10110	REGULADOR	1	160.00	PZA	160.00
1	I330000100 10113	REGULADOR	1	160.00	PZA	160.00
1	I330000100 10123	REGULADOR DE VOLTAGE 1582-AHM2.	1	29,021.00	PZA	29,021.00
1	I330000100 10124	REGULADOR DE VOLTAJE 2KW	1	0.00	PZA	0.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 88 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I330000100 10125	REGULADOR MARCA VOGAR BIFASICO	1	8,510.17	PZA	8,510.17
1	I330000124 50001	ELECTROMAGNETO DXWD-50	1	325,734.09	PZA	325,734.09
1	I330000136 10001	JET BAND SAW BLADE WELDERS	1	16,504.54	PZA	16,504.54
1	I330000144 10001	SEPARADOR DE VOLTAJE VD15-25Y-ALB-AL	1	35,931.75	PZA	35,931.75
1	I330000158 80001	VARIADOR DE FRECUENCIA DAYTON	1	5,909.20	PZA	5,909.20
1	I330000158 80002	VARIADOR DE FRECUENCIA DAYTON	1	5,909.20	PZA	5,909.20
1	I330000158 80003	VARIADORES DE VELOCIDAD TECO WESTINGHOUSE L510	1	6,903.27	PZA	6,903.27
1	I330000158 80004	VARIADORES DE VELOCIDAD TECO WESTINGHOUSE L510	1	6,903.27	PZA	6,903.27
1	I330000162 10001	KIT MEDICION DE POTENCIA - OPM & OLS	1	0.00	PZA	0.00
1	I330000162 10002	FUENTE DE LUZ - OLS	1	0.00	PZA	0.00
1	I330000162 50001	MEDIDOR DE POTENCIA OPTICA	1	22,479.64	PZA	22,479.64
1	I330000168 10001	DC VOLTAGE GRADIENT	1	79,828.15	PZA	79,828.15
1	I330000172 10001	TDR CABLE TESTER MOD 15020 TEKTRONIX	1	65,577.56	PZA	65,577.56
1	I330000172 10002	PROBADOR DE CABLE RECARGABLE AEA 20 / 20 TDR	1	8,412.50	PZA	8,412.50
1	I330000174 10001	LINEA DE JALADO Y SISTEMA DE ENFRIADO	1	395,190.75	PZA	395,190.75
1	I330000174 10002	LINEA DE JALADO Y SISTEMA DE ENFRIADO	1	858,400.00	PZA	858,400.00
1	I330000174 10003	LINEA DE JALADO Y SISTEMA DE ENFRIADO	1	0.00	PZA	0.00
1	I330000176 50001	CONTROLADOR DE TEMPERATURA	1	12,448.30	PZA	12,448.30
1	I330000190 50001	CAJA CONEXIONES	1	0.00	PZA	0.00
1	I330000190 50002	CAJA CONEXIONES	1	5,730.40	PZA	5,730.40
1	I360000004 10001	BASCULA MECANICA TORINO 200KG	1	2,300.00	PZA	2,300.00
1	I360000004 10002	BASCULA CONTADORA CON CAP. 10 K	1	4,588.50	PZA	4,588.50
1	I360000004 10003	BASCULA ELECTRONICA TORREY PCR-20	1	6,773.50	PZA	6,773.50
1	I360000004 10004	BASCULA ELECTRONICA TORREY PCR-20	1	4,979.50	PZA	4,979.50
1	I360000004 10005	BASCULA DE PISO ELECTRONICA TORREY EQM-I-400/800	1	0.00	PZA	0.00
1	I360000004 50001	BASCULA DE PLATAFORMA TORREY 400KG	1	8,390.00	PZA	8,390.00
1	I360000034 10001	RACK	1	3,900.00	PZA	3,900.00
1	I360000034 10002	RACK IBM	1	16,049.88	PZA	16,049.88
1	I360000034 10003	RACK PARA EQUIPO	1	3,907.33	PZA	3,907.33
1	I360000034 10004	RACK DE ALMACENAJE 6 DIVISIONES	1	2,817.50	PZA	2,817.50
1	I360000034 10005	RACK DE ALMACENAJE 6 DIVISIONES	1	2,817.50	PZA	2,817.50
1	I360000034 10006	RACK DE ALMACENAJE 6 DIVISIONES	1	2,817.50	PZA	2,817.50
1	I360000034 10007	ESTANTE METALICO (RACK ALMACENAJE)	1	1,612.40	PZA	1,612.40
1	I360000034 10008	ESTANTE METALICO (RACK ALMACENAJE)	1	1,612.40	PZA	1,612.40
1	I360000034 10009	ESTANTE METALICO (RACK ALMACENAJE)	1	1,612.40	PZA	1,612.40
1	I360000034 10010	ESTANTE METALICO (RACK ALMACENAJE)	1	1,148.40	PZA	1,148.40
1	I360000034 10011	ESTANTE METALICO (RACK ALMACENAJE)	1	1,148.40	PZA	1,148.40
1	I360000034 10012	GABINETE APC -RACK-	1	22,965.68	PZA	22,965.68
1	I360000034 10013	GONDOLA CENTRAL 7 ENTREPANOS PARA LIBROS	1	4,176.00	PZA	4,176.00
1	I360000034 10014	GONDOLA CENTRAL 7 ENTREPANOS PARA LIBROS	1	4,176.00	PZA	4,176.00
1	I360000034 10015	GONDOLA CENTRAL 7 ENTREPANOS PARA LIBROS	1	4,176.00	PZA	4,176.00
1	I360000034 10016	GONDOLA CENTRAL 7 ENTREPANOS PARA LIBROS	1	4,176.00	PZA	4,176.00
1	I360000034 10017	GONDOLA CENTRAL 7 ENTREPANOS PARA LIBROS	1	4,176.00	PZA	4,176.00
1	I360000034 10018	GONDOLA CENTRAL 7 ENTREPANOS PARA LIBROS	1	4,176.00	PZA	4,176.00
1	I360000034 10019	GONDOLA CENTRAL 7 ENTREPANOS PARA LIBROS	1	4,176.00	PZA	4,176.00
1	I360000034 10020	GONDOLA CENTRAL 7 ENTREPANOS PARA LIBROS	1	4,176.00	PZA	4,176.00
1	I360000034 10021	GONDOLA CENTRAL 7 ENTREPANOS PARA LIBROS	1	4,176.00	PZA	4,176.00
1	I360000034 10022	GONDOLA CENTRAL 7 ENTREPANOS PARA LIBROS	1	4,176.00	PZA	4,176.00
1	I360000034 10023	GONDOLA CENTRAL 7 ENTREPANOS PARA LIBROS	1	4,176.00	PZA	4,176.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 89 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I360000034 10024	GONDOLA CENTRAL 7 ENTREPANOS PARA LIBROS	1	4,176.00	PZA	4,176.00
1	I360000034 10025	GONDOLA CENTRAL 7 ENTREPANOS PARA LIBROS	1	4,176.00	PZA	4,176.00
1	I360000034 10026	GONDOLA CENTRAL 7 ENTREPANOS PARA LIBROS	1	4,176.00	PZA	4,176.00
1	I360000034 10027	GONDOLA CENTRAL 7 ENTREPANOS PARA LIBROS	1	4,176.00	PZA	4,176.00
1	I360000034 10028	GONDOLA CENTRAL 7 ENTREPANOS PARA LIBROS	1	4,176.00	PZA	4,176.00
1	I360000034 10029	GONDOLA DE PARED 7 ENTREPANOS PARA LIBROS	1	2,521.84	PZA	2,521.84
1	I360000034 10030	GONDOLA DE PARED 7 ENTREPANOS PARA LIBROS	1	2,521.84	PZA	2,521.84
1	I360000034 10031	GONDOLA DE PARED 7 ENTREPANOS PARA LIBROS	1	2,521.84	PZA	2,521.84
1	I360000034 10032	GONDOLA DE PARED 7 ENTREPANOS PARA LIBROS	1	2,521.84	PZA	2,521.84
1	I360000034 10033	GONDOLA DE PARED 7 ENTREPANOS PARA LIBROS	1	2,521.84	PZA	2,521.84
1	I360000034 10034	GONDOLA DE PARED 7 ENTREPANOS PARA LIBROS	1	2,521.84	PZA	2,521.84
1	I360000034 10035	RACK PARA SWITCH/CLUSTER APC	1	30,702.00	PZA	30,702.00
1	I360000034 80001	GABINETE APC - RACK -	1	87,603.53	PZA	87,603.53
1	I420200000 10001	BOMBA MECANICA	1	23,441.60	PZA	23,441.60
1	I420200000 10002	BOMBA DE CIRCULACION GRUNDFOS	1	1,843.00	PZA	1,843.00
1	I420200012 10001	DIFUSION PUMP MOD. EO50/60	1	13,408.00	PZA	13,408.00
1	I420200012 10002	BOMBA DIFUSORA PARA VACIO	1	11,186.00	PZA	11,186.00
1	I420200014 10001	BURETA MULTIJERINGA CRISON	1	25,207.00	PZA	25,207.00
1	I420200030 10001	BOMBA ROTATORIA PARA VACIO EDWARDS	1	19,382.80	PZA	19,382.80
1	I420200042 10001	UM 2005C, LOW VOLTAGE (BOMBA VACIO)	1	18,405.81	PZA	18,405.81
1	I420200042 10002	BOMBA DE VACIO FELISA FE1500L	1	3,150.00	PZA	3,150.00
1	I420200042 10003	BOMBA DE VACIO MECANICA.	1	19,873.00	PZA	19,873.00
1	I420200042 10004	BOMBA P/VACIO	1	5,550.00	PZA	5,550.00
1	I420200042 10005	BOMBA DE VACIO EV-40 PARA 40L/M MOTOR 1/4HP	1	5,612.00	PZA	5,612.00
1	I420200048 10001	POWER UNIT 9 GPM AND 5000 PSI AND 2 NOZZLES	1	97,198.90	PZA	97,198.90
1	I420200048 10002	BOMBA GEROTOR REXROTH	1	57,543.80	PZA	57,543.80
1	I420200048 10003	BOMBA HIDRAULICA MANUAL ENERPAC P392	1	38,920.15	PZA	38,920.15
1	I420400000 10001	JUEGO DE HERRAMIENTAS PARA MANITO.	1	15,680.00	PZA	15,680.00
1	I420400000 10002	KIT DE HERRAMIENTAS ELECTRONICO	1	10,944.00	PZA	10,944.00
1	I420400080 10001	CHAROLAS PARA RACK	1	1,950.05	PZA	1,950.05
1	I420400162 10002	PRESA GIRATORIA PARA FRESADORAS.	1	9,406.00	PZA	9,406.00
1	I420400162 10003	FRESA DE 6 INSERTOS INTERCAMBIABLES	1	2,121.87	PZA	2,121.87
1	I420400162 10004	CABEZAL FRESAR TALADRAR UNIMAT.	1	9,143.00	PZA	9,143.00
1	I420400162 10005	JUEGO DE TORRETAS INTERCAMBIABLES TIPO BXA	1	11,088.88	PZA	11,088.88
1	I420400162 10006	SHUCK DE 3 MORDAZAS PARA CABEZAL MARCA BISON	1	3,728.15	PZA	3,728.15
1	I420400172 10001	GATO HIDRAULICO DE PATIN	1	1,668.00	PZA	1,668.00
1	I420400414 10001	PRESA DE MORDAZA	1	463.00	PZA	463.00
1	I420400492 10001	TORNILLO DE BANCO GIRATORIO.	1	431.00	PZA	431.00
1	I420400492 10002	TORNILLO DE BANCO GIRATORIO.	1	1,802.19	PZA	1,802.19
1	I420400512 10001	YUNQUE DE PICO EN HIERRO GRIS PAGSA	1	426.00	PZA	426.00
1	I420400526 10001	ANALIZADOR PORTATIL SHIMADZU CGT7000	1	216,649.00	PZA	216,649.00
1	I420400526 10002	EQUIPO DE PRUEBA DE RIGIDEZ DIELECTRICA MEGGER	1	143,283.06	PZA	143,283.06
1	I420400526 10003	ANALIZADOR SUPERFICIE ESPECIFICA Y TAMANO DE PORO	1	662,279.47	PZA	662,279.47
1	I420400526 10004	MEDIDOR DE AREA SUPERFICIAL BET - 3P-	1	1,749,300.00	PZA	1,749,300.00
1	I420400526 50001	ANALIZADOR DE ESPECTROS INSTEK	1	13,048.94	PZA	13,048.94
1	I420400552 80001	CAJA PROTECTORA PARA EQUIPO HOBO	1	2,367.62	PZA	2,367.62
1	I420400552 80002	CAJA PROTECTORA PARA EQUIPO HOBO	1	2,367.62	PZA	2,367.62
1	I420400552 80003	CAJA PROTECTORA PARA EQUIPO HOBO	1	2,367.62	PZA	2,367.62
1	I420400552 80004	CAJA PROTECTORA PARA EQUIPO HOBO	1	2,367.62	PZA	2,367.62



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 90 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I420400552 80005	CAJA PROTECTORA PARA EQUIPO HOBO	1	2,367.62	PZA	2,367.62
1	I420400552 80006	CAJA PROTECTORA PARA EQUIPO HOBO	1	2,367.62	PZA	2,367.62
1	I420400554 50001	INSOLADORA UV	1	10,323.99	PZA	10,323.99
1	I420600000 10005	BOILER CINSA CL-151	1	586.00	PZA	586.00
1	I420600002 50001	CALDERA PARA CLIMAS DE 70 TON	1	473,454.16	PZA	473,454.16
1	I420600002 80001	CALENTADOR DE AGUA BOSCH THERM 8000S	1	50,721.08	PZA	50,721.08
1	I420600012 10001	CALEFACCION COLGANTE LENNOX	1	24,196.00	PZA	24,196.00
1	I420600012 10002	CALEFACCION COLGANTE LENNOX	1	599.79	PZA	599.79
1	I420600016 10001	SISTEMA INTERCAMBIADOR DE CALOR	1	53,129.00	PZA	53,129.00
1	I420600016 50001	EQUIPO CIENTIFICO UTRONIC GAP 3001DC PTA SYSTEM	1	971,872.43	PZA	971,872.43
1	I420600020 10001	MUFLA THERMOLYNE 120V 50/60HZ MOD. 47900	1	19,750.00	PZA	19,750.00
1	I420600020 10003	ESTUFA FISHER	1	47,748.69	PZA	47,748.69
1	I420600020 10004	ESTUFA FISHER ISOTEMP 737F 009N0145	1	19,354.50	PZA	19,354.50
1	I420600020 10005	MUFLA FISHER MEDIUM .58 P	1	26,312.00	PZA	26,312.00
1	I420600020 10006	TUBE FURNACE 1200°C THERMOLYNE F21135	1	45,700.00	PZA	45,700.00
1	I420600020 10007	HORNO TUBULAR A 1200°C THERMOLYNE	1	14,449.00	PZA	14,449.00
1	I420600020 10008	HORNO TUBULAR THERMOLYNE F-21135	1	23,402.00	PZA	23,402.00
1	I420600020 10009	MUFLA THERMOLYNE FB1415M	1	14,593.50	PZA	14,593.50
1	I420600020 10011	MUFLA TUBULAR THERMOLYNE F21135	1	15,901.95	PZA	15,901.95
1	I420600020 10012	HORNO TUBULAR CON CONTROL DE ATM. Y TEMP. STF 15/75/450	1	36,313.72	PZA	36,313.72
1	I420600020 10013	MUFLA THERMOLYNE ALTA TEMPERATURA 46200	1	268,617.00	PZA	268,617.00
1	I420600020 10014	HORNO TUBULAR THERMOLYNE	1	1.00	PZA	1.00
1	I420600020 10015	MUFLA EGA PARA USO CON EL TGA 2950.	1	32,947.00	PZA	32,947.00
1	I420600020 10018	MUFLA ELECTRICA DIGITAL 220	1	28,635.00	PZA	28,635.00
1	I420600020 10019	MUFLA ELECTRICA DIGITAL FELISA FE363 0103221	1	28,635.00	PZA	28,635.00
1	I420600020 10020	MUFLA ELECTRICA 220V 1500°	1	28,635.00	PZA	28,635.00
1	I420600020 10021	MUFLA ELECTRICA DIGITAL 220	1	28,635.00	PZA	28,635.00
1	I420600020 10022	MUFLA HEATECH 4861 1970013	1	26,263.00	PZA	26,263.00
1	I420600020 10024	MUFLA THERMOLYNE 48000	1	28,600.00	PZA	28,600.00
1	I420600020 10025	MUFLA 6000 THERMOLYNE	1	33,875.55	PZA	33,875.55
1	I420600020 10026	MUFLA DE VACIO PROGRAMABLE NEYTECH	1	69,264.40	PZA	69,264.40
1	I420600020 10027	MUFLA FELISA	1	36,052.50	PZA	36,052.50
1	I420600020 10028	MUFLA THERMOLYNE F46118CM	1	189,750.00	PZA	189,750.00
1	I420600020 10029	MUFLA DE MESA THERMOLYNE 6000	1	49,383.75	PZA	49,383.75
1	I420600020 10030	MUFLA DE TUBO 1700°C CON CONSOLA	1	349,953.52	PZA	349,953.52
1	I420600020 10031	MUFLA TUBULAR THERMOLYNE 21135	1	37,182.66	PZA	37,182.66
1	I420600020 10032	MUFLA THERMO SCIENTIFIC FB1415M	1	20,236.03	PZA	20,236.03
1	I420600020 10033	MUFLA DIGITAL TF55035C-1 THERMO / LINDBERG	1	39,257.20	PZA	39,257.20
1	I420600020 10034	MUFLA DS1200 THERMO	1	105,699.20	PZA	105,699.20
1	I420600020 10035	MUFLA TUBULAR LINDBERG BLUE HTF55122A	1	60,270.88	PZA	60,270.88
1	I420600020 10036	MUFLA ELECTRICA (GENERICA)	1	34,632.99	PZA	34,632.99
1	I420600020 10036A	COMPLEMENTO MUFLA ELÉCTRICA (GENERICA)	1	10,607.00	PZA	10,607.00
1	I420600020 10037	MUFLA DIGITAL 8 SEGMENTOS THERMO FD1545M	1	110,799.99	PZA	110,799.99
1	I420600020 10038	MUFLA 12*19*11 CMS ARSA AR-340 1903019	1	26,444.52	PZA	26,444.52
1	I420600020 10039	MUFLA 1700°C TERLAB M40ATAC 201009	1	435,099.76	PZA	435,099.76
1	I420600020 10040	BENCH-TOP MUFFLE MTI KSL-1500X	1	316,046.25	PZA	316,046.25
1	I420600020 80001	MUFLA FELISA FE-360 1607051	1	43,170.79	PZA	43,170.79
1	I420600020 80002	MUFLA POR MICROONDAS CEM PHOENIX	1	372,696.66	PZA	372,696.66
1	I420605000 10001	HORNO ELECTRICO PARA ALTA TEMP. 1200°C THERMOLYNE	1	19,204.00	PZA	19,204.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 91 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I420605000 10002	HORNO ELECTRICO THERMOLYNE	1	43,300.00	PZA	43,300.00
1	I420605000 10003	HORNO ELECTRICO THERMOLYNE 46100	1	83,201.00	PZA	83,201.00
1	I420605000 10004	HORNO THERMOLYNE 6000 1060991086995	1	23,472.00	PZA	23,472.00
1	I420605000 10005	HORNO DE LABORATORIO THERMOLYNE 79400	1	14,836.00	PZA	14,836.00
1	I420800004 10001	AFILADOR DE CORTADORES	1	44,880.00	PZA	44,880.00
1	I420800008 50001	ALIMENTACION DE PLASMA RF 300W	1	102,140.46	PZA	102,140.46
1	I420800008 50001A	ALIMENTACION DE PLASMA RF 300W	1	0.00	PZA	0.00
1	I420800050 10001	CABEZAL TSP EQ. ALTO VOL. ANDERSEN 300	1	15,600.00	PZA	15,600.00
1	I420800050 10002	CABEZAL TSP EQ. ALTO VOL. ANDERSEN 300	1	15,600.00	PZA	15,600.00
1	I420800078 10001	CILINDRO PARA GAS ALTA PRESION	1	4,600.00	PZA	4,600.00
1	I420800078 10002	CILINDRO PARA GAS ALTA PRESION	1	4,600.00	PZA	4,600.00
1	I420800080 80001	TANQUE TERMO VERTICAL 300L MODULOSOLAR	1	26,821.52	PZA	26,821.52
1	I420800080 80002	TANQUE TERMO VERTICAL 300L MODULOSOLAR	1	26,821.52	PZA	26,821.52
1	I420800092 10001	COMPRESOR PORTATIL DE 2HP.	1	6,378.00	PZA	6,378.00
1	I420800092 10004	COMPRESOR DE AIRE T120ME300-108,3HP	1	3,900.00	PZA	3,900.00
1	I420800092 10005	COMPRESOR DE AIRE DE 5 HP CON TANQUE 500 L MOTOR TRIFASICO	1	12,591.30	PZA	12,591.30
1	I420800092 10006	COMPRESOR ROTATIVO DE TORNILLO	1	83,259.00	PZA	83,259.00
1	I420800092 50001	COMPRESORA DE AIRE 20 HP KAESER	1	215,665.32	PZA	215,665.32
1	I420800092 50002	COMPRESOR DE 5HP VERTICAL 80 GAL	1	26,957.59	PZA	26,957.59
1	I420800152 10001	DESTILADOR DE AGUA	1	31,931.00	PZA	31,931.00
1	I420800152 10003	PURIFICADORA DE AGUA LABCONCO WATER PRO	1	93,615.30	PZA	93,615.30
1	I420800152 80001	DESTILADOR NOVATECH KJ6-DE 6 UNIDADES	1	108,845.58	PZA	108,845.58
1	I420800164 10001	DOBLADORES MECANICOS UNIVERSALES.	1	16,344.00	PZA	16,344.00
1	I420800176 10001	EMBOBINADOR PARA ALAMBRE RECUBIERTO INCLUYE KIT Y TORRE MOVIL	1	172,270.00	PZA	172,270.00
1	I420800176 10002	EMBOBINADOR PARA ALAMBRE RECUBIERTO INCLUYE KIT Y TORRE MOVIL	1	47,856.39	PZA	47,856.39
1	I420800176 10003	EQUIPO TORSION Y ENCARRETADO PARA EXTRUIDO DE F.O.	1	64,496.00	PZA	64,496.00
1	I420800192 10001	ENGARGOLADORA PARA LAMINA	1	0.00	PZA	0.00
1	I420800194 10001	GRAPADORA NEUMATICA	1	3,757.00	PZA	3,757.00
1	I420800208 10001	D33 METER	1	18,883.00	PZA	18,883.00
1	I420800218 10005	AIRE ACONDICIONADO	1	4,458.00	PZA	4,458.00
1	I420800218 10006	UNIDAD DE AIRE / CALEFACCION 10 TONS TIPO PAQUETE	1	332,246.71	PZA	332,246.71
1	I420800218 10007	APARATO DE AIRE LAVADO IMPCO	1	7,738.27	PZA	7,738.27
1	I420800218 10008	UNIDAD PAQUETE CARRIER 12.5 TR	1	140,401.72	PZA	140,401.72
1	I420800218 10009	UNIDAD DE AIRE LAVADO NORDICOOOL 6900	1	14,050.00	PZA	14,050.00
1	I420800218 80001	UNIDAD DE AIRE EVAPORATIVO 8800 FASER	1	52,478.40	PZA	52,478.40
1	I420800218 80002	UNIDAD DE AIRE EVAPORATIVO 3800 LENOMEX	1	11,484.00	PZA	11,484.00
1	I420800224 10003	SOLDADORA PARA MICROALAMBRE 225 AMPS	1	15,812.00	PZA	15,812.00
1	I420800224 10004	SOLDADORA PARA TERMO KUP-L-WELD II	1	9,117.00	PZA	9,117.00
1	I420800224 10005	MAQUINA DE SOLDAR PROCESO MIG LINCOLN	1	6,428.00	PZA	6,428.00
1	I420800224 10006	MAQUINA DE SOLDAR PROCESO TIG SQUARE WAVE TIG 175	1	31,955.63	PZA	31,955.63
1	I420800224 10007	SOLDADORA DE ARCO INFRA MI 3-375	1	16,504.54	PZA	16,504.54
1	I420800224 10010	SOLDADORA DE OLA ERSA ETS 250	1	1,091,120.22	PZA	1,091,120.22
1	I420800224 10011	SOLDADORA DE TERMOPARES OMEGA	1	34,682.42	PZA	34,682.42
1	I420800224 10012	SOLDADORA DE TERMOPARES Y CABLE DELGADO	1	34,556.36	PZA	34,556.36
1	I420800224 10013	SOLDADORA POWERMIG 350MP LINCOLN ELECTRIC	1	118,128.58	PZA	118,128.58
1	I420800224 10014	HORNO INFRARROJO IC PARA SOLDADURA PUHUI T-962	1	6,796.44	PZA	6,796.44
1	I420800224 50001	EQUIPO CIENTIFICO PARA PROPANO Y PROPILENO	1	826,677.50	PZA	826,677.50
1	I420800224 50002	EQUIPO DE ARCO SPRAY COMPLETO	1	562,878.32	PZA	562,878.32
1	I420800224 50003	MAQUINA PARA SOLDAR INFRA	1	7,540.00	PZA	7,540.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 92 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I420800224 80001	DIGITAL SOLDERING STATION WELLER WESD51	1	6,555.71	PZA	6,555.71
1	I420800224 80002	MAQUINA DE SOLDAR LINCOLN EASY MIG 140	1	16,460.29	PZA	16,460.29
1	I420800230 10001	PRETATAMIENTO DE AGUA FESTA	1	46,052.00	PZA	46,052.00
1	I420800248 50001	EVAPORADORA TE12P	1	200,000.00	PZA	200,000.00
1	I420800256 10001	SIST. DE FILTRACION DESECHOS NO VOLATILES Y SEMIVOLATILES	1	49,608.70	PZA	49,608.70
1	I420800258 10001	SISTEMA PRODUCCION DE AGUA ULTRAPURA FESTA	1	45,655.00	PZA	45,655.00
1	I420800258 80001	SISTEMA PURIFICADOR AGUA CON OSMOSIS EVANS	1	22,388.00	PZA	22,388.00
1	I420800274 10001	GENERADOR DE VAPOR	1	28,110.00	PZA	28,110.00
1	I420800274 10002	GENERADOR DE VAPOR 18 LB/HR	1	21,255.00	PZA	21,255.00
1	I420800284 50001	IMPACTOMETRO	1	459,368.31	PZA	459,368.31
1	I420800284 50001A	IMPACTOMETRO	1	618,001.60	PZA	618,001.60
1	I420800324 10003	EXTRUSORA SJSZ-45 DOBLE HUSILLO HOLEM C/TRANSFORMADOR GE 30KVA	1	777,200.00	PZA	777,200.00
1	I420800324 10004	EXTRUSORA SJSZ-45 DOBLE HUSILLO HOLEM	1	1,067,200.00	PZA	1,067,200.00
1	I420800324 10005	EXTRUSOR PARA MATERIALES CERAMICOS	1	273,275.49	PZA	273,275.49
1	I420800324 10006	EXTRUSOR TERMOPLASTICOS MARCA SB	1	529,439.00	PZA	529,439.00
1	I420800324 10007	MAQ. PARA PELICULA DE 3 CAPAS SB	1	708,236.91	PZA	708,236.91
1	I420800324 10008	EXTRUSORA SJSZ-51 DOBLE HUSILLO HOLEM	1	2,146,149.24	PZA	2,146,149.24
1	I420800324 10009	EXTRUSORA SJSZ-51 DOBLE HUSILLO HOLEM	1	0.00	PZA	0.00
1	I420800324 10010	EXTRUSOR FILABOT EX2-110	1	58,781.84	PZA	58,781.84
1	I420800324 50002	EXTRUSOR MEGALAB	1	640,514.64	PZA	640,514.64
1	I420800324 50002A	EXTRUSOR MEGALAB	1	2,277,266.68	PZA	2,277,266.68
1	I420800338 10001	BATIDORA 5 QT ASPA INOX HOBART N50	1	48,037.00	PZA	48,037.00
1	I420800338 50001	HOMOGENIZADOR POWER GREEN 500 FISHER	1	63,250.00	PZA	63,250.00
1	I420800338 50002	GENERADOR PARA HOMOGENIZADOR FISHER	1	11,500.00	PZA	11,500.00
1	I420800338 50003	KIT PARA HOMOGENIZADOR FISHER	1	0.00	PZA	0.00
1	I420800338 50003A	KIT PARA HOMOGENIZADOR FISHER	1	74,721.15	PZA	74,721.15
1	I420800338 50004	HOMOGENIZADOR ULTRASONICO 705	1	0.00	PZA	0.00
1	I420800338 50005	HOMOGENIZADOR ULTRASONICO 705	1	69,530.63	PZA	69,530.63
1	I420800338 50006	HOMOGENIZADOR ULTRASONICO 705	1	76,629.05	PZA	76,629.05
1	I420800338 50007	LICUADORA INDUSTRIAL DE VOLTEO DE PISO	1	21,866.00	PZA	21,866.00
1	I420800344 50001	EQUIPO DE MOLDEO POR CENTRIFUGACION	1	277,426.00	PZA	277,426.00
1	I420800354 10001	MOLINO PARA ALEACIONES MECANICAS DE ALTA ENERGIA	1	595,046.28	PZA	595,046.28
1	I420800354 10002	MOLINO MORTERO AUTOMATICO	1	45,449.00	PZA	45,449.00
1	I420800354 10003	MOLINO SPEX MIXER/MILL 8000	1	62,855.00	PZA	62,855.00
1	I420800354 10004	MOLINO PLANETARIO FRITSCHE PULVERISSETE 7	1	67,110.00	PZA	67,110.00
1	I420800354 10005	MOLINO SPEX MIXER MILL 8000M	1	170,626.20	PZA	170,626.20
1	I420800354 10006	MOLINO SPEX MIXER MILL 8000M	1	0.00	PZA	0.00
1	I420800354 10007	MOLINO SPEX	1	93,602.33	PZA	93,602.33
1	I420800354 10008	MOLINO SPEX 8000-D115 MIXER MILL	1	152,556.43	PZA	152,556.43
1	I420800354 10011	MOLINO MIXER MILL 8000M SPEX	1	133,670.09	PZA	133,670.09
1	I420800354 10012	MOLINO SPEX 5100	1	82,505.36	PZA	82,505.36
1	I420800354 10013	MOLINO DE BOLAS ALTO RENDIMIENTO EMAX	1	596,285.70	PZA	596,285.70
1	I420800354 10014	MOLINO DE BOLAS SPEX MILLER MILL 8000 M	1	188,337.31	PZA	188,337.31
1	I420800354 10015	MICROMOLINO PLANETARIO FRITSCHE PULVERISSETE 7	1	249,055.21	PZA	249,055.21
1	I420800354 10016	MOLINO SPEX MIXER MILL 8000M 10945	1	207,519.56	PZA	207,519.56
1	I420800354 10017	MOLINO PARA MINERAL SECO O HUMEDO (HECHIZO)	1	295,800.00	PZA	295,800.00
1	I420800354 50001	MOLINO	1	118,124.77	PZA	118,124.77
1	I420800354 50002	MOLINO PULVERIZADOR SPEX 8000M	1	39,643.13	PZA	39,643.13
1	I420800354 50003	MOLINO PLANETARIO DE BOLAS PM	1	549,827.90	PZA	549,827.90



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 93 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I420800360 10001	MOTORREDUCTOR F71050B5G BOSTON GEAR ((CERT))	1	2,392.00	PZA	2,392.00
1	I420800364 10001	MUESTREADOR DE PART. PM-10 ALTO VOL. ANDERSEN GUV 15 H	1	76,680.00	PZA	76,680.00
1	I420800364 10002	MUESTREADOR DE PART. PM-10 ALTO VOL. ANDERSEN GUV 15 H	1	76,680.00	PZA	76,680.00
1	I420800364 10003	MUESTREADOR DE PARTICULAS NEW STAR ENVIRONMENTAL LLC	1	107,304.38	PZA	107,304.38
1	I420800364 10004	MUESTREADOR DE PARTICULAS NEW STAR ENVIRONMENTAL LLC	1	105,619.16	PZA	105,619.16
1	I420800400 10001	PLANTA DE LUZ ELECTRICA 350KW 440V	1	755,474.70	PZA	755,474.70
1	I420800424 10001	POLIPASTO MANUAL C/CADENA 5 TON BD	1	4,862.00	PZA	4,862.00
1	I420800426 10001	PRESA UNIVERSAL Morsa 6".	1	4,202.00	PZA	4,202.00
1	I420800426 10002	PRESA PARA LABORATORIO	1	35,455.00	PZA	35,455.00
1	I420800426 10003	PRESA DE SENOS SUBURBAN	1	10,271.20	PZA	10,271.20
1	I420800426 10004	PRESA ISOSTATICA MANUAL	1	0.00	PZA	0.00
1	I420800426 10005	PRESA GIRATORIA MITUTOYO 172-144 001181408	1	9,101.83	PZA	9,101.83
1	I420800438 001A	PRESA HIDRAULICA	1	161,394.71	PZA	161,394.71
1	I420800438 10001	PRESA HIDRAULICA	1	107,341.00	PZA	107,341.00
1	I420800438 10002	PRESA HIDRAULICA DE PISO C/BOMBA.	1	2,718.00	PZA	2,718.00
1	I420800438 10003	PRESA HIDRAULICA	1	87,350.00	PZA	87,350.00
1	I420800440 50001	PRESA HIDRAULICA ELECTRICA DE LABORATORIO	1	89,679.52	PZA	89,679.52
1	I420800440 50002	PRESA PARA MOLDEO POR COMPRESION CAP. 30 TONS.	1	341,440.72	PZA	341,440.72
1	I420800440 50002A	COMPLEMENTO PRESA PARA MOLDEO	1	341,440.74	PZA	341,440.74
1	I420800440 50003	PRESA HIDRAULICA COMPACTA MTI	1	59,238.75	PZA	59,238.75
1	I420800450 10001	EMPALMADOR DE FIBRA OPTICA C/ ESTUCHE RIGIDO	1	114,608.29	PZA	114,608.29
1	I420800450 10002	KIT AUTOMATIZACION EXTRUSION FIBRA OPTICA - ABSA -	1	603,513.25	PZA	603,513.25
1	I420800450 10002A	KIT AUTOMATIZACION EXTRUSION FIBRA OPTICA - ABSA -	1	175,334.26	PZA	175,334.26
1	I420800450 10003	NABOND NANO ELECTRO-SPINNING UNIT	1	316,542.92	PZA	316,542.92
1	I420800488 10001	REDUCTOR WC7212400G BOSTON GEAR ((CERT))	1	5,730.00	PZA	5,730.00
1	I420800490 10001	REFRIGERADOR 49 CU FT	1	110,257.57	PZA	110,257.57
1	I420800498 10001	ROLADORA MANUAL	1	15,281.14	PZA	15,281.14
1	I420800506 10001	SECADORA HANSA JR.	1	637.00	PZA	637.00
1	I420800508 10001	VALVULA DE SELECCION CON LAB ON VALVE	1	48,719.52	PZA	48,719.52
1	I420800528 10002	TALADRO DE MANO RECARGABLE MILWAWKEE	1	7,045.06	PZA	7,045.06
1	I420800530 10001	TAMIZADOR VIBRATORIO DE 110V	1	89,401.00	PZA	89,401.00
1	I420800530 10002	AGITADOR DE TAMICES TYLER ROTAP 20028	1	93,380.00	PZA	93,380.00
1	I420800534 10001	TANQUE PRESURIZABLE CAP 5 LTS MILLIPORE	1	15,407.70	PZA	15,407.70
1	I420800552 10001	TORNO PARALELO	1	179,452.29	PZA	179,452.29
1	I420800552 10002	TORNO UNIMAT.	1	17,144.00	PZA	17,144.00
1	I420800552 10003	TORNO UNIVERSAL CON 1000 MM ENTREPUNTOS.	1	109,911.00	PZA	109,911.00
1	I420800552 10004	TORNO PARA VIDRIO	1	285,615.29	PZA	285,615.29
1	I420800552 10006	TORNO UNIMAT	1	34,620.01	PZA	34,620.01
1	I420800552 10008	TORNO MCLANE	1	179,800.00	PZA	179,800.00
1	I420800552 10009	TORNO CNC 1340 REPUBLIC LAGUN	1	946,065.70	PZA	946,065.70
1	I420800552 10010	FRESADORA CNC KMC-310	1	122,261.89	PZA	122,261.89
1	I420800552 10010A	FRESADORA CNC KMC-310	1	688,976.93	PZA	688,976.93
1	I420800552 10011	MINI TORNO MCA. OTMT	1	39,367.43	PZA	39,367.43
1	I420800552 50001	MAQUINA COMBINADA M2 Y GABINETE (TORNO-FRESADORA)	1	37,734.97	PZA	37,734.97
1	I420800570 001A	SISTEMA DE PURGA Y TRAMPA	1	118,699.37	PZA	118,699.37
1	I420800570 10001	SISTEMA DE PURGA Y TRAMPA	1	399,999.99	PZA	399,999.99
1	I420800570 10002	CONCENTRADOR DE PURGA Y TRAMPA	1	171,546.00	PZA	171,546.00
1	I420800570 10003	PURGA Y TRAMPA AUTOSAMPLER WATER	1	464,326.31	PZA	464,326.31
1	I420800582 001A	TRITURADOR SZEGVARI ATRITOR TIPO OIHD.	1	4,887.50	PZA	4,887.50



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 94 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I420800582 10001	TRITURADOR SZEGVARI ATRITOR TIPO OIHD.	1	77,447.00	PZA	77,447.00
1	I420800582 10002	TRITURADORA DE HIELO EL TIGRE TH-2000	1	2,700.00	PZA	2,700.00
1	I420800582 10003	TRITURADOR DE ALIMENTOS	1	20,350.00	PZA	20,350.00
1	I420800582 10005	DESTRUCTORA DE DOCUMENTOS	1	22,292.47	PZA	22,292.47
1	I420800590 10001	MAQUINA DE ENSAYOS MECANICOS PARA FIBRAS	1	1,034,931.45	PZA	1,034,931.45
1	I420800590 50001	MAQUINA UNIVERSAL	1	1,350,682.29	PZA	1,350,682.29
1	I420800602 10001	BORRADOR DE MEMORIA	1	2,232.00	PZA	2,232.00
1	I420800622 10001	TALADRO DE COLUMNA DE BANCO VIMALERT	1	7,195.00	PZA	7,195.00
1	I420800622 10004	BANCO DE PRECISION NEWPORT	1	64,591.12	PZA	64,591.12
1	I420800622 50001	TALADRO DE BANCO P/MANTENIMIENTO AL-HAWK	1	24,708.00	PZA	24,708.00
1	I420800644 50001	MAQUINA DE INYECCION DE PLASTICO (C/CHILLER)	1	191,049.37	PZA	191,049.37
1	I420800644 50001A	MAQUINA DE INYECCION DE PLASTICO (C/CHILLER)	1	760,094.36	PZA	760,094.36
1	I420800646 50001	SISTEMA DE LIMPIEZA DE AIRE PORTATIL	1	48,185.75	PZA	48,185.75
1	I421000086 10001	DOBLADORA MANUAL UNIVERSAL PARA LAMINA.	1	12,272.00	PZA	12,272.00
1	I421000124 10001	GRUA HIDRAULICA ERCKO.	1	6,574.00	PZA	6,574.00
1	I421000148 10001	LIJADORA DE DISCOS Y BANDAS.	1	3,816.00	PZA	3,816.00
1	I421000182 80001	BARRENA TELESCÓPICA 4" DIAMETRO FERTILAB	1	3,010.20	PZA	3,010.20
1	I421000212 10001	QUEBRADORA FRITSCH	1	47,383.00	PZA	47,383.00
1	I421000244 10001	TOLVA COMPLETAMENTE AISLADA PIOVAN T50	1	18,518.51	PZA	18,518.51
1	I421400016 10001	CANTEADORA P/MADERA DE PISO.	1	4,219.00	PZA	4,219.00
1	I421400024 10001	CIZALLA DE PEDAL DE 1.22 MTS. PARA LAMINA.	1	6,111.00	PZA	6,111.00
1	I421400040 10002	ESMERIL DE 1 1/2 HP CON PIEDRA DE 10*1.	1	3,108.00	PZA	3,108.00
1	I421400040 10003	ESMERILADORA DE ROLLO HANDIMET 2	1	51,000.62	PZA	51,000.62
1	I421400044 10001	FRESADORA VERTICAL DE TORRETA BRIDGEPORT	1	127,045.00	PZA	127,045.00
1	I421400044 10002	FRESADORA VERT DE TORRETA BRIDGEPORT.	1	119,705.00	PZA	119,705.00
1	I421400044 10003	TALADRO FRESADOR MCLANE	1	179,800.00	PZA	179,800.00
1	I421400044 10004	MINI FRESADORA MCA OTMT	1	28,770.34	PZA	28,770.34
1	I421400090 10001	RECTIFICADORA PARA TORNO	1	28,735.38	PZA	28,735.38
1	I421400090 10002	RECTIFICADORA MANUAL DE SUPERFICIES PLANAS.	1	43,125.00	PZA	43,125.00
1	I421400098 10001	SEGUETA ALTERNATIVA VAIVEN DE PISO	1	48,371.30	PZA	48,371.30
1	I421400102 10001A	SIERRA CINTA PARA METALES EN REDONDO 3 VEL.	1	7,740.00	PZA	7,740.00
1	I421400102 10002	SIERRA CINTA VERT PARA METALES Y PLASTICO	1	25,967.00	PZA	25,967.00
1	I421400102 10003	SIERRA CINTA P/MADERA DERT DE PISO.	1	11,150.00	PZA	11,150.00
1	I421400102 10004	SIERRA DE BANDA HORIZONTAL ROLLIN SAW	1	134,457.73	PZA	134,457.73
1	I421400104 10001	SIERRA CIRCULAR P/MADERA DE PISO. MOTOR, DISCO.	1	5,825.00	PZA	5,825.00
1	I421400104 10002	SIERRA CIRCULAR PORTATIL USO INDUSTRIAL.	1	2,015.00	PZA	2,015.00
1	I421400104 10003	SIERRA RADIAL UNIVERSAL DE BANCO DEWALT.	1	5,851.00	PZA	5,851.00
1	I421400106 10002	SIERRA CALADORA 508MM INVERTIDA	1	5,005.22	PZA	5,005.22
1	I421400106 50001	SIERRA CALADORA DWALT	1	2,099.60	PZA	2,099.60
1	I421400112 10002	TALADRO DE PISO CAPACIDAD 25 MM.	1	5,132.00	PZA	5,132.00
1	I421400124 10001	TROMPO PORTATIL ELECTRICO INDUSTRIAL BOSCH	1	3,578.00	PZA	3,578.00
1	I421400152 10001	CORTADORA DE DISCO ABRASIVO CON GABINETE.	1	200,967.00	PZA	200,967.00
1	I421400152 10003	CORTADORA DISCO DE BANCO	1	18,110.00	PZA	18,110.00
1	I421400152 10004	CORTADORA DE METALES DW872	1	4,346.96	PZA	4,346.96
1	I421400152 10005	CORTADORA DE SIERRA	1	231,692.21	PZA	231,692.21
1	I421400152 10006	CORTADORA DE DISCO ROTATORIO	1	219,809.33	PZA	219,809.33
1	I421400152 10009	CORTADORA DE DISCO 10"	1	0.00	PZA	0.00
1	I421400152 10010	CORTADORA DE DISCO DE DIAMANTE LECO VC-50	1	109,313.68	PZA	109,313.68
1	I421400152 10011	CORTADORA DE DISCO DE DIAMANTE LECO VC-50	1	86,055.34	PZA	86,055.34



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 95 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I421400152 10012	CORTADORA DE DISCO DE DIAMANTE LECO VC-50 3905	1	113,920.15	PZA	113,920.15
1	I421400152 10013	CORTADORA AUTOMATICA ISOMET 5000	1	343,695.42	PZA	343,695.42
1	I421400152 10014	CORTADORA MANUAL LABOTOM-5 STRUERS	1	751,775.65	PZA	751,775.65
1	I421400152 50001	CORTADORA DE PRECISION DE DISCO DE DIAMANTE VC-50 LECO	1	0.00	PZA	0.00
1	I421400152 50002	CORTADORA AUTOMATICA DE DISCO ABRASIVO MSX-300A1 LECO	1	0.00	PZA	0.00
1	I421400152 50003	CORTADORA TIPO SIERRA TRUPER	1	13,935.01	PZA	13,935.01
1	I421400152 50004	CORTADORA	1	912,189.09	PZA	912,189.09
1	I421400156 10001	EQUIPO NOVA 1200 QUANTACHROME	1	249,005.31	PZA	249,005.31
1	I421400158 10001	SIST MEZCLAR Y DILUIR GASES CON CAMARA DE SENSADO	1	106,679.75	PZA	106,679.75
1	I421400158 10002	SIST REGULADOR O2 / MEZCLADOR DE GASES	1	227,467.88	PZA	227,467.88
1	I421400160 10001	BANO DE SALES	1	41,285.24	PZA	41,285.24
1	I421400162 10001	BAÑO DE AGUA CALIENTE VWR 13272-240	1	27,125.00	PZA	27,125.00
1	I421400162 10002	BAÑO REFRIGERADO	1	55,691.93	PZA	55,691.93
1	I421400162 10003	BANO DE VISCOSIDAD CINEMATICA KOEHLER	1	49,347.61	PZA	49,347.61
1	I421400162 10004	BANO DIGITAL REFRIGERADO BROOKFIELD	1	47,664.48	PZA	47,664.48
1	I421400162 10005	BAÑO ECOSHEL BATH-6 ...270258	1	12,240.32	PZA	12,240.32
1	I421400164 10001	AGITADOR ELECTRICO EUROSTAR, MEDIDOR PH W/O 34104-414 V65	1	28,392.83	PZA	28,392.83
1	I421400164 10005	AGITADOR VORTEX GENIE 2	1	3,443.47	PZA	3,443.47
1	I421400164 10006	AGITADOR VARIABLE HEIDOLPH RZR1	1	12,166.67	PZA	12,166.67
1	I421400164 10007	AGITADOR VARIABLE CAFRAMO RZR1	1	12,166.67	PZA	12,166.67
1	I421400164 10008	AGITADOR VARIABLE HEIDOLPH RZR1 010231971	1	12,166.66	PZA	12,166.66
1	I421400164 10009	AGITADOR MECANICO	1	10,658.00	PZA	10,658.00
1	I421400164 10010	AGITADOR MECANICO	1	10,658.00	PZA	10,658.00
1	I421400164 10011	AGITADOR VARIABLE ARROW	1	2,493.00	PZA	2,493.00
1	I421400164 10012	AGITADOR VARIABLE ARROW	1	2,493.00	PZA	2,493.00
1	I421400164 10013	AGITADOR VARIABLE ARROW 1750	1	2,493.00	PZA	2,493.00
1	I421400164 10014	AGITADOR VARIABLE CAFRAMO RZR1	1	2,493.00	PZA	2,493.00
1	I421400164 10015	AGITADOR VARIABLE HEIDOLPH RZR1 010231987	1	7,567.00	PZA	7,567.00
1	I421400164 10018	AGITADOR MECANICO IKA RW 28 BASIC	1	43,099.34	PZA	43,099.34
1	I421400164 10019	AGITADOR DIGITAL IKA	1	0.00	PZA	0.00
1	I421400164 10020	AGITADOR FLUKO FA25	1	51,204.37	PZA	51,204.37
1	I421400164 10021	ALABES DE AGITADOR ST24 ANTON PAAR	1	39,880.80	PZA	39,880.80
1	I421400164 10022	AGITADOR ORBITAL MINI DIGITAL THERMO MAXQ 4450	1	128,063.56	PZA	128,063.56
1	I421400164 50001	AGITADOR RW20 DIGITAL	1	0.00	PZA	0.00
1	I421400164 50002	AGITADOR RW20 DIGITAL	1	0.00	PZA	0.00
1	I421400164 80001	AGITADOR ORBITAL IKA KS 130	1	42,266.30	PZA	42,266.30
1	I421400166 10001	REACTOR PARR 450ML	1	224,250.00	PZA	224,250.00
1	I421400166 10002	REACTOR PARR MOD. 4523	1	265,925.00	PZA	265,925.00
1	I421400166 10003	REACTOR DE MESA DE 1LT DE CABEZAL FIJO PARR	1	240,115.61	PZA	240,115.61
1	I421400166 10004	REACTOR PARA DETERMINAR VELOCIDAD DE GASES	1	60,024.97	PZA	60,024.97
1	I421400166 10005	REACTOR CAPACIDAD 3000 ML	1	11,523.00	PZA	11,523.00
1	I421400166 10006	SISTEMA DE REACCION TUBULAR	1	1,130,000.00	PZA	1,130,000.00
1	I421400166 10007	REACTOR MULTIMODAL DE MICROONDAS P SINTESIS	1	1,001,129.82	PZA	1,001,129.82
1	I421400166 10008	SIST MICROONDAS P/ SINTESIS MULTIWAVE PRO	1	900,000.00	PZA	900,000.00
1	I421400166 10009	SISTEMA DE REACCION MULTIPLE PIC5513MRS	1	822,858.17	PZA	822,858.17
1	I421400166 10009A	SISTEMA DE REACCION MULTIPLE PIC5513MRS	1	1,000,000.00	PZA	1,000,000.00
1	I421400166 10010	SIST DE REACTORES PARA LIXIVIACION	1	376,768.00	PZA	376,768.00
1	I421400168 10001	HORNO TUBULAR THERMOLYNE F21135 ...9775	1	23,402.44	PZA	23,402.44
1	I421400170 10001	CHEMICAL LIQUID NITROGEN TRAMP	1	9,286.71	PZA	9,286.71



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 96 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I421400172 10001	CONTROLADOR DE FLUJO MASICO TIPO 1179A	1	20,207.11	PZA	20,207.11
1	I421400172 10003	CONTROLADOR DE FLUJO MASICO 4 CANALES	1	0.00	PZA	0.00
1	I421400172 10004	CONTROLADOR DE FLUJO ALICAT MC-25LPM-D 137120	1	29,961.84	PZA	29,961.84
1	I421400172 10005	CONTROLADOR DE FLUJO MASICO ALICAT (AIRE)	1	50,000.00	PZA	50,000.00
1	I421400172 10006	CONTROLADOR DE FLUJO MASICO ALICAT (AIRE)	1	50,000.00	PZA	50,000.00
1	I421400172 10007	CONTROLADOR DE FLUJO MASICO ALICAT (AIRE)	1	50,000.00	PZA	50,000.00
1	I421400172 10008	CONTROLADOR DE PRESION DOBLE VALVULA ALICAT (CALIB. AIRE)	1	84,308.64	PZA	84,308.64
1	I421400172 10009	CONTROLADOR DE PRESION DOBLE VALVULA ALICAT (CALIB. AIRE)	1	84,308.64	PZA	84,308.64
1	I421400172 10010	CONTROLADOR FLUJO MASICO H2 1SLPM ALICAT	1	100,920.00	PZA	100,920.00
1	I421400172 10011	CONTROLADOR FLUJO MASICO H2 1SLPM ALICAT	1	100,920.00	PZA	100,920.00
1	I421400172 10012	CONTROLADOR FLUJO MASICO H2 1SLPM ALICAT	1	100,920.00	PZA	100,920.00
1	I421400172 10013	CONTROLADOR FLUJO MASICO H2 100SCCM ALICAT	1	98,611.60	PZA	98,611.60
1	I421400172 10014	CONTROLADOR FLUJO MASICO H2 100SCCM ALICAT	1	98,611.60	PZA	98,611.60
1	I421400172 50001	CONTROLADOR DE FLUJO MASICO OMEGA FMA-7102E	1	38,796.91	PZA	38,796.91
1	I421400174 10001	LIMPIADOR ULTRASONICO	1	6,899.42	PZA	6,899.42
1	I421400174 10002	BANO DE ULTRASONIDO	1	5,883.00	PZA	5,883.00
1	I421400174 10003	BAÑO LAVADOR POR ULTRASONIDO FS140H	1	11,146.00	PZA	11,146.00
1	I421400174 10004	LIMPIADOR ULTRASONICO BRANSON 5210	1	9,098.00	PZA	9,098.00
1	I421400174 10005	ULTRASONIC CLEANER MOD. 2210-DTH-75 Y MESH BASKET	1	7,000.00	PZA	7,000.00
1	I421400174 10006	BANO ULTRASONICO 5 LTS	1	14,395.00	PZA	14,395.00
1	I421400174 10007	ULTRASONIDO COLE FARMER	1	24,293.82	PZA	24,293.82
1	I421400174 10009	ULTRASONIC PARTICLE GENERATOR	1	191,040.48	PZA	191,040.48
1	I421400174 10010	MINIATURE ULTRASONIC NEBULIZER	1	72,307.40	PZA	72,307.40
1	I421400174 10011	BANO ULTRASONICO DE 2.5GAL CON CANASTILLA	1	0.00	PZA	0.00
1	I421400174 10012	BAÑO ULTRASONICO CON CALENTADOR BRANSON	1	9,320.75	PZA	9,320.75
1	I421400174 10013	ULTRASONIC PARTICLE GENERATOR	1	46,911.38	PZA	46,911.38
1	I421400174 10014	BAÑO ULTRASONICO CON CRONOMETRO	1	8,326.92	PZA	8,326.92
1	I421400174 10016	BAÑO ULTRASONICO CON CALENTAMIENTO	1	19,416.60	PZA	19,416.60
1	I421400174 10018	BANO DE ULTRASONIDO BRANSON 2510	1	9,208.25	PZA	9,208.25
1	I421400174 10019	BAÑO ULTRASONICO BRANSON 2510	1	8,556.22	PZA	8,556.22
1	I421400174 10021	BAÑO DE ULTRASONIDO BRANSON 2.8L	1	53,602.79	PZA	53,602.79
1	I421400174 10022	LIMPIADOR ULTRASONICO 1.7 LTS BRANSON	1	0.00	PZA	0.00
1	I421400174 10024	BANO LIMPIADOR ULTRASONICO BRANSON	1	46,280.92	PZA	46,280.92
1	I421400174 10025	BAÑO ULTRASONICO COLE FARMER BSS061833510B	1	28,476.49	PZA	28,476.49
1	I421400174 10026	BAÑO DE ULTRASONIDO VELAQUIN 8893	1	33,189.92	PZA	33,189.92
1	I421400174 10027	BAÑO ULTRASONICO BRANSON 2800	1	32,918.13	PZA	32,918.13
1	I421400174 10028	BAÑO ULTRASONICO COLE FARMER-ELMA P60H	1	53,353.12	PZA	53,353.12
1	I421400174 50001	BANO ULTRASINICO	1	12,640.80	PZA	12,640.80
1	I421400174 50002	BRANSON ULTRASONIC CLEANER B2510-DTH	1	15,039.60	PZA	15,039.60
1	I421400174 50003	EQUPO ULTRASONICO SONIFIERE	1	73,839.02	PZA	73,839.02
1	I421400174 50004	BANO ULTRASONICO BRANSON	1	0.00	PZA	0.00
1	I421400174 50005	BANO ULTRASONICO BRANSON	1	15,497.60	PZA	15,497.60
1	I421400174 50006	BANO ULTRASONIDO 9.5LT	1	8,291.31	PZA	8,291.31
1	I421400174 50006A	BANO ULTRASONIDO 9.5LT	1	15,595.91	PZA	15,595.91
1	I421400174 50006B	BANO ULTRASONIDO 9.5LT	1	42,305.66	PZA	42,305.66
1	I421400174 50007	BANO D/ULTRASONIDO BRANSON	1	0.00	PZA	0.00
1	I421400174 50008	BANO ULTRASONICO 9.5L	1	16,993.92	PZA	16,993.92
1	I421400174 50009	PROCESADOR ULTRASONICO	1	565,926.94	PZA	565,926.94
1	I421400174 50009A	PROCESADOR ULTRASONICO	1	565,926.94	PZA	565,926.94



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 97 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I421400174 50010	BAÑO ULTRASONICO 9.5L	1	25,592.16	PZA	25,592.16
1	I421400174 50011	PROCESADOR ULTRASONICO UP400ST SPEC	1	224,146.91	PZA	224,146.91
1	I421400174 50012	BAÑO DE ULTRASONIDO C/CALENT CAP. 5.7 L.	1	16,115.24	PZA	16,115.24
1	I421400174 50013	BAÑO DE ULTRASONIDO CON CALENTAMIENTO	1	26,428.81	PZA	26,428.81
1	I421400174 50014	BAÑO ULTRASONICO DE 0.5 GAL BRANSONIC	1	11,310.00	PZA	11,310.00
1	I421400174 50015	BAÑO ULTRASONIDO DIGITAL 6L SCIENTZ	1	24,348.40	PZA	24,348.40
1	I421400176 10001	EQUIPO PARA PRUEBAS MECANICAS INSTRON.	1	384,124.00	PZA	384,124.00
1	I421400176 10002	MAQUINA DE PRUEBA UNIVERSAL INSTRON 34TM-50	1	1,796,128.92	PZA	1,796,128.92
1	I421400176 50001	KIT DE ADHERENCIA POR ARRANQUE ELCOMETER	1	59,391.45	PZA	59,391.45
1	I421400178 10001	CORTADORA DE BAJA VELOCIDAD	1	28,713.00	PZA	28,713.00
1	I421400178 10002	CORTADORA DE ALTA PRECISIÓN C/ CRISTAL PARA FABRICAR CUCHILLAS	1	223,168.14	PZA	223,168.14
1	I421400180 10001	PRESA ELECTROHIDRAULICA MOD. PR-25.	1	38,159.00	PZA	38,159.00
1	I421400180 10002	PRESA AUT MONTAJE ESPECIMENES BUEHLER SIMPLIMET XPS1	1	351,261.18	PZA	351,261.18
1	I421400182 10001	JGO. IMPACTORES EN CASCADA ALTO VOL. ANDERSEN SA-235	1	46,319.99	PZA	46,319.99
1	I421400182 10002	IMPACTOR COMPLETO C/ J CONICAS 45/50 JUNTAS ESFERICAS 29/15 Y	1	1,725.00	PZA	1,725.00
1	I421400182 10003	IMPACTOR COMPLETO C/ J CONICAS 45/50 JUNTAS ESFERICAS 29/15 Y	1	3,312.00	PZA	3,312.00
1	I421400182 10004	MOUDI 8 ETAPAS C/ ROTACION Y BOMBA DE VACIO ALTO FLUJO	1	446,275.20	PZA	446,275.20
1	I421400184 10001	CONTROL DE TEMPERATURA EURO THERM 2408	1	8,767.00	PZA	8,767.00
1	I421400184 10002	SISTEMA DE CONTROL DE TEMPERATURA	1	175,887.62	PZA	175,887.62
1	I421400184 10003	CONTROLADOR DE TEMPERATURA 45500 THERMOLYNE	1	10,971.28	PZA	10,971.28
1	I421400184 10004	CONTROLADOR DE TEMPERATURA 45500 THERMOLYNE	1	0.00	PZA	0.00
1	I421400184 10005	CONTROLADOR DE 8 TERMOPARES	1	8,355.16	PZA	8,355.16
1	I421400184 10006	CONTROLADOR TEMPERATURA LINDBERG BLUE M THERMO	1	176,726.00	PZA	176,726.00
1	I421400184 10007	CONTROLADOR DE TEMPERATURA Y HUMEDAD OMEGA	1	12,765.80	PZA	12,765.80
1	I421400184 80001	CONTROLADOR TEMPERATURA EXTECH 96VFL	1	9,323.41	PZA	9,323.41
1	I421400184 80002	CONTROLADOR TEMPERATURA EXTECH 96VFL	1	9,323.41	PZA	9,323.41
1	I421400186 10001	SPRY DRYER (ATOMIZADOR)	1	239,916.00	PZA	239,916.00
1	I421400186 50001	NANO SPRAY DRYVER BUCHI B-90	1	1,047,331.75	PZA	1,047,331.75
1	I421600004 10002	MOTOR 25 HP MOD PM925AT-B BOSTON GEAR ((CERT))	1	2,350.00	PZA	2,350.00
1	I421800018 10001	PLANTA DE NITROGENO LIQUIDO CRYOMECH	1	1,250,236.07	PZA	1,250,236.07
1	I422000002 10001	EXTRACTOR DE PARED SOLER & PALAU	1	690.00	PZA	690.00
1	I422000002 10002	EXTRACTOR DE PARED SOLER & PALAU	1	690.00	PZA	690.00
1	I422000002 10003	EXTRACTOR TIPO HONGO	1	11,783.08	PZA	11,783.08
1	I422000002 10004	EXTRACTOR TIPO HONGO	1	11,783.08	PZA	11,783.08
1	I422000002 10005	EXTRACTOR CENTRIFUGO 1/2 HP SOLER & PALAU	1	20,000.00	PZA	20,000.00
1	I422000002 80001	EXTRACTOR DE AIRE SOLER & PALAU CM-355	1	17,243.40	PZA	17,243.40
1	I422000002 80002	EXTRACTOR DE AIRE SOLER & PALAU CM-355	1	17,243.40	PZA	17,243.40
1	I422000002 80003	EXTRACTOR CENTRIFUGO SOLER & PALAU (BANCO DE PRUEBAS)	1	16,094.36	PZA	16,094.36
1	I422000002 80004	JUEGO DE MOTO-VENTILADORES DE AIRE 6 PZAS	1	14,256.37	PZA	14,256.37
1	I422000002 80005	MOTO-VENTILADOR CON TOLVA	1	1,728.40	PZA	1,728.40
1	I450000000 10001	EQUIPO DE CONTROL DE ACCESO	1	124,870.45	PZA	124,870.45
1	I450000000 10002	CUBIERTA DE RESINA EPOXICA.	1	3,450.00	PZA	3,450.00
1	I450000000 10003	CAMPANA ABIERTA T/ DOSEL (2 PIEZAS)	1	16,000.00	PZA	16,000.00
1	I450000000 10004	CAMPANA DE EXTRACCION T/ GUILLO	1	39,560.00	PZA	39,560.00
1	I450000000 10005	CUBIERTA DE RESINA EPOXICA IMP.	1	22,400.00	PZA	22,400.00
1	I450000000 10006	CUBIERTAS DE MADERA DE PINO	1	29,276.00	PZA	29,276.00
1	I450000000 10007	MOBILIARIO LABORATORIO L5	1	12,499.00	PZA	12,499.00
1	I450000000 10008	GABINETE CON CAJON Y PUERTA	1	36,890.00	PZA	36,890.00
1	I450000000 10009	GABINETE PORTA FREGADERO	1	3,300.00	PZA	3,300.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 98 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450000000 10010	MOBILIARIO PARA LABORATORIO.	1	195,840.00	PZA	195,840.00
1	I450000000 10011	MOBILIARIO LABORATORIO - ESTACION DE TRABAJO	1	61,947.00	PZA	61,947.00
1	I450000000 10012	MOBILIARIO LAB. CORROSION	1	32,115.00	PZA	32,115.00
1	I450000000 10013	MOBILIARIO LAB. DE ANALISIS QUIMICOS	1	51,050.00	PZA	51,050.00
1	I450000000 10014	MOBILIARIO LAB. DE CALIDAD DEL AGUA	1	67,160.00	PZA	67,160.00
1	I450000000 10015	MOBILIARIO LAB. DE PROTOTIPOS METALURGIA	1	13,904.00	PZA	13,904.00
1	I450000000 10016	MOBILIARIO LABORATORIO	1	35,588.00	PZA	35,588.00
1	I450000000 10017	MOBILIARIO DE LABORATORIO	1	8,300.00	PZA	8,300.00
1	I450000000 10018	MOBILIARIO LABORATORIO 3 HDS	1	13,619.00	PZA	13,619.00
1	I450000000 10019	MOBILIARIO LAB. MATERIALES MAGNETICOS	1	29,820.00	PZA	29,820.00
1	I450000000 10020	MOBILIARIO LAB. MICROSCOPIA ELECTRONICA	1	2,250.00	PZA	2,250.00
1	I450000000 10021	MOBILIARIO LAB. PROTOTIPOS	1	13,960.00	PZA	13,960.00
1	I450000000 10022	MOBILIARIO PARA LABORATORIO 15	1	30,289.00	PZA	30,289.00
1	I450000000 10023	MOBILIARIO PARA LABORATORIO 10	1	20,040.00	PZA	20,040.00
1	I450000000 10024	MOBILIARIO PARA LABORATORIO	1	52,710.00	PZA	52,710.00
1	I450000000 10025	MOBILIARIO PARA LABORATORIO	1	23,000.00	PZA	23,000.00
1	I450000000 10026	MOBILIARIO PARA LABORATORIO	1	46,340.00	PZA	46,340.00
1	I450000000 10027	MOBILIARIO PARA LABORATORIO	1	15,000.00	PZA	15,000.00
1	I450000000 10028	MOBILIARIO PARA PRUEBAS DE MAGNETISMO.	1	167,599.00	PZA	167,599.00
1	I450000000 10029	MOBILIARIO PARA PRUEBAS MECANICAS.	1	10,159.00	PZA	10,159.00
1	I450000000 10030	MOBILIARIO PARA PREPARACION DE MUESTRAS	1	50,225.00	PZA	50,225.00
1	I450000000 10031	MUEBLE RINCONERO (LABORATORIO)	1	3,300.00	PZA	3,300.00
1	I450000000 10032	MOBILIARIO PARA LABORATORIO 6	1	329,290.00	PZA	329,290.00
1	I450000000 10033	CAMPANA DE EXTRACCION PARA LABORATORIO	1	167,438.84	PZA	167,438.84
1	I450000000 10034	MOBILIARIO DE LABORATORIO L9	1	109,150.00	PZA	109,150.00
1	I450000000 10035	MOBILIARIO PARA LABORATORIO	1	180,587.56	PZA	180,587.56
1	I450000000 10036	MOBILIARIO DE LABORATORIO 6	1	94,140.15	PZA	94,140.15
1	I450000000 10037	MOBILIARIO DE LABORATORIO 14	1	179,112.00	PZA	179,112.00
1	I450000000 10038	MOBILIARIO PARA LABORATORIO	1	124,997.58	PZA	124,997.58
1	I450000000 10039	CAMPANA DE EXTRACCION	1	0.00	PZA	0.00
1	I450000000 10040	MESA TIPO ISLA	1	0.00	PZA	0.00
1	I450000000 10041	MOBILIARIO PARA LABORATORIO	1	103,031.33	PZA	103,031.33
1	I450000000 10043	MOBILIARIO DE LABORATORIO	1	1,549,653.06	PZA	1,549,653.06
1	I450000000 10047	GABINETE DE ALMACENAMIENTO LECO	1	23,659.13	PZA	23,659.13
1	I450000000 10049	MOBILIARIO PARA LABORATORIO	1	80,243.17	PZA	80,243.17
1	I450000000 10050	MOBILIARIO PARA LABORATORIO	1	240,729.51	PZA	240,729.51
1	I450000000 10051	MOBILIARIO PARA LABORATORIO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450000000 10052	MOBILIARIO DE LABORATORIO	1	127,993.03	PZA	127,993.03
1	I450000000 10053	MOBILIARIO DE LABORATORIO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450000000 10054	MOBILIARIO DE LABORATORIO	1	317,455.19	PZA	317,455.19
1	I450000000 10055	MOBILIARIO DE LABORATORIO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450000000 10056	MOBILIARIO DE LABORATORIO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450000000 10057	MOBILIARIO DE LABORATORIO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450000000 10058	MOBILIARIO DE LABORATORIO	1	49,449.72	PZA	49,449.72
1	I450000000 10059	CAMPANA DE FLUJO HORIZONTAL CLASE 100 ADS	1	124,966.80	PZA	124,966.80
1	I450000000 50001	MOBILIARIO DE LABORATORIOS MONTERREY	1	1,023,290.70	PZA	1,023,290.70
1	I450000000 50002	CAMPANA DE EXTRACCION DE HUMOS	1	101,469.10	PZA	101,469.10
1	I450000000 50003	CAMPANA DE EXTRACCION DE HUMOS	1	101,469.10	PZA	101,469.10
1	I450000000 50004	GABINETE PARA CAMPANA	1	5,453.30	PZA	5,453.30



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 99 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450000000 50005	MOBILIARIO PARA LABORATORIO	1	1,290,573.88	PZA	1,290,573.88
1	I450000000 50006	MOBILARIO DE LABORATORIO CARACTERIZACION MATERIALES POLIMERICOS	1	163,793.96	PZA	163,793.96
1	I450000000 50007	MOBILARIO DE LABORATORIO PREPARACION DE MUESTRAS Y MASTER SIZE	1	272,080.52	PZA	272,080.52
1	I450000000 50008	MOBILARIO DE LABORATORIO ANALISIS TERMICOS	1	181,776.96	PZA	181,776.96
1	I450000000 50009	MOBILARIO DE LABORATORIO ESPECTROSCOPIAS Y TAMAÑO PARTICULA	1	129,125.92	PZA	129,125.92
1	I450000000 50010	MOBILARIO DE LABORATORIO 205	1	333,802.26	PZA	333,802.26
1	I450000000 50011	MOBILARIO DE LABORATORIO 208	1	333,802.26	PZA	333,802.26
1	I450000000 50012	MOBILARIO DE LABORATORIO 210	1	333,802.26	PZA	333,802.26
1	I450000000 50013	MOBILARIO DE LABORATORIO 212	1	333,802.26	PZA	333,802.26
1	I450000000 50014	CAMPANA DE EXTRACCIÓN DE HUMO	1	36,939.79	PZA	36,939.79
1	I450000000 50015	MESA ALTA MURO	1	34,708.84	PZA	34,708.84
1	I450000000 50016	MESA ALTA MURO	1	34,708.84	PZA	34,708.84
1	I450000000 50017	MESA ESCRITORIO A MURO	1	22,921.60	PZA	22,921.60
1	I450000000 50018	MESA ESCRITORIO A MURO	1	22,921.60	PZA	22,921.60
1	I450000000 50019	GABINETE PARA TARJA DE LABORATORIO	1	32,306.66	PZA	32,306.66
1	I450000000 50020	GABINETE PARA TARJA DE LABORATORIO	1	32,306.66	PZA	32,306.66
1	I450000000 50021	MESA ISLA ALTA DE TRABAJO	1	48,189.88	PZA	48,189.88
1	I450000000 50022	MESA ISLA ALTA DE TRABAJO	1	48,189.88	PZA	48,189.88
1	I450000000 50023	MESA ISLA ALTA DE TRABAJO	1	48,189.88	PZA	48,189.88
1	I450000000 50024	ESTANTE VITRINA MIXTO	1	17,212.86	PZA	17,212.86
1	I450000000 50025	ESTANTE VITRINA MIXTO	1	17,212.86	PZA	17,212.86
1	I450000000 80001	MESA ISLA	1	65,397.32	PZA	65,397.32
1	I450000000 80002	MESA ISLA	1	65,397.32	PZA	65,397.32
1	I450000000 80003	MESA ISLA	1	65,397.32	PZA	65,397.32
1	I450000000 80004	ESTANTE PARA CORROSIVOS CL45	1	64,530.80	PZA	64,530.80
1	I450000000 80005	MESA LAVADO	1	82,499.20	PZA	82,499.20
1	I450000000 80006	GABINETE PARA FLAMABLES BT12	1	15,839.80	PZA	15,839.80
1	I450000000 80007	ESTANTE PARA FLAMABLES BM45	1	48,680.56	PZA	48,680.56
1	I450000000 80008	MESA ISLA	1	65,397.32	PZA	65,397.32
1	I450000000 80009	MESA ISLA	1	65,397.32	PZA	65,397.32
1	I450000000 80010	MESA ISLA	1	65,397.32	PZA	65,397.32
1	I450000000 80011	ESTANTE PARA CORROSIVOS CL45	1	64,062.16	PZA	64,062.16
1	I450000000 80012	ESTANTE PARA TOXICOS BM45	1	20,844.04	PZA	20,844.04
1	I450000000 80013	MESA ADOSADA	1	50,959.96	PZA	50,959.96
1	I450000000 80014	MESA TRABAJO	1	53,977.12	PZA	53,977.12
1	I450000000 80015	MESA MUESTRAS	1	48,443.92	PZA	48,443.92
1	I450000000 80016	MESA ISLA MUESTRAS	1	54,020.04	PZA	54,020.04
1	I450000000 80017	MESA ADOSADA	1	57,816.72	PZA	57,816.72
1	I450000000 80018	MESA ADOSADA	1	29,396.72	PZA	29,396.72
1	I450000000 80019	MESA TRABAJO	1	17,694.35	PZA	17,694.35
1	I450000000 80020	MESA TRABAJO	1	17,694.35	PZA	17,694.35
1	I450000000 80021	MESA TRABAJO	1	17,694.35	PZA	17,694.35
1	I450000000 80022	MESA TRABAJO	1	17,694.35	PZA	17,694.35
1	I450215000 10001	MESA CIRCULAR 1.20 DE DIAMETRO PARA JUNTAS.	1	570.00	PZA	570.00
1	I450215000 10002	MESA REDONDA 1.20 COLOR ROBLE	1	884.00	PZA	884.00
1	I450215000 10003	MESA CIRCULAR DE 1.40 EN CHAPA COLOR NOGAL	1	1,594.00	PZA	1,594.00
1	I450215000 10004	MESA RINCONERA .60 * .60 * .55MTS COLOR NOGAL	1	719.00	PZA	719.00
1	I450215000 10005	MESA RINCONERA .60 * .60 * .55MTS COLOR NOGAL	1	719.00	PZA	719.00
1	I450215000 10007	MESA DE MADERA (RINCONERA)	1	291.00	PZA	291.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 100 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450215000 10008	MESA PARA BALANZA ANALITICA (4 PIEZAS)	1	10,320.00	PZA	10,320.00
1	I450215000 10009	MESA PARA TRAZO DE GRANITO.	1	2,109.00	PZA	2,109.00
1	I450215000 10010	MESA DE JUNTAS REDONDA DE 1.50 MTS	1	4,619.00	PZA	4,619.00
1	I450215000 10011	MESA P/TELEVISOR C/NEGRO	1	7,810.20	PZA	7,810.20
1	I450215000 10012	MESA GIRATORIA 0-90° PALMGREN	1	15,547.02	PZA	15,547.02
1	I450215000 10013	MESA ESQUINERA CHAPA MADERA ENCINO	1	2,875.64	PZA	2,875.64
1	I450215000 10014	MESA REDONDA 1.10 MTS MAPLE	1	0.00	PZA	0.00
1	I450215002 10002	MESA PARA COMPUTADORA	1	435.00	PZA	435.00
1	I450215002 10005	MESA PARA COMPUTADORA (MELAMINA CLARA)	1	808.00	PZA	808.00
1	I450215002 10006	MESA PARA COMPUTADORA	1	808.00	PZA	808.00
1	I450215002 10007	MESA PARA COMPUTADORA	1	808.00	PZA	808.00
1	I450215002 10008	MESA PARA COMPUTADORA	1	808.00	PZA	808.00
1	I450215002 10009	MESA PARA COMPUTADORA	1	808.00	PZA	808.00
1	I450215002 10010	MESA PARA COMPUTADORA	1	808.00	PZA	808.00
1	I450215002 10011	MESA PARA COMPUTADORA	1	808.00	PZA	808.00
1	I450215002 10012	MESA PARA COMPUTADORA	1	808.00	PZA	808.00
1	I450215002 10013	MESA PARA COMPUTADORA	1	808.00	PZA	808.00
1	I450215002 10014	MESA PARA COMPUTADORA	1	808.00	PZA	808.00
1	I450215002 10015	MESA PARA COMPUTADORA	1	808.00	PZA	808.00
1	I450215002 10016	MESA PARA COMPUTADORA	1	808.00	PZA	808.00
1	I450215002 10017	MESA PARA COMPUTADORA	1	808.00	PZA	808.00
1	I450215002 10018	MESA PARA COMPUTADORA	1	808.00	PZA	808.00
1	I450215002 10021	MESA PARA COMPUTADORA	1	808.00	PZA	808.00
1	I450215002 10023	MESA PARA COMPUTADORA	1	808.00	PZA	808.00
1	I450215002 10025	MESA PARA COMPUTADORA	1	808.00	PZA	808.00
1	I450215002 10026	MESA PARA COMPUTADORA	1	808.00	PZA	808.00
1	I450215002 10027	MESA PARA COMPUTADORA ALTURA VARIABLE	1	808.00	PZA	808.00
1	I450215002 10028	MESA PARA COMPUTADORA (QUEB)	1	808.00	PZA	808.00
1	I450215002 10029	MESA PARA COMPUTADORA	1	808.00	PZA	808.00
1	I450215002 10030	MESA PARA COMPUTADORA	1	808.00	PZA	808.00
1	I450215002 10031	MESA PARA COMPUTADORA	1	808.00	PZA	808.00
1	I450215002 10032	MESA PARA COMPUTADORA	1	808.00	PZA	808.00
1	I450215002 10033	MESA PARA COMPUTADORA	1	808.00	PZA	808.00
1	I450215002 10034	MESA PARA COMPUTADORA	1	808.00	PZA	808.00
1	I450215002 10035	MESA PARA COMPUTADORA	1	808.00	PZA	808.00
1	I450215002 10036	MESA PARA COMPUTADORA	1	808.00	PZA	808.00
1	I450215002 10038	MESA PARA COMPUTADORA	1	808.00	PZA	808.00
1	I450215002 10039	MESA PARA COMPUTADORA	1	808.00	PZA	808.00
1	I450215002 10040	MESA PARA COMPUTADORA	1	808.00	PZA	808.00
1	I450215002 10041	MESA PARA COMPUTADORA	1	808.00	PZA	808.00
1	I450215002 10042	MESA PARA COMPUTADORA	1	808.00	PZA	808.00
1	I450215002 10043	MESA PARA COMPUTADORA	1	620.00	PZA	620.00
1	I450215002 10044	MESA PARA COMPUTADORA	1	620.00	PZA	620.00
1	I450215002 10045	MESA PARA COMPUTADORA	1	620.00	PZA	620.00
1	I450215002 10046	MESA PARA COMPUTADORA	1	620.00	PZA	620.00
1	I450215002 10047	MESA PARA COMPUTADORA	1	620.00	PZA	620.00
1	I450215002 10048	MESA PARA COMPUTADORA	1	620.00	PZA	620.00
1	I450215002 10049	MESA PARA COMPUTADORA	1	620.00	PZA	620.00
1	I450215002 10050	MESA PARA COMPUTADORA	1	620.00	PZA	620.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 101 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450215002 10051	MESA PARA COMPUTADORA	1	620.00	PZA	620.00
1	I450215002 10052	MESA PARA COMPUTADORA	1	620.00	PZA	620.00
1	I450215002 10053	MESA PARA COMPUTADORA	1	620.00	PZA	620.00
1	I450215002 10054	MESA PARA COMPUTADORA	1	620.00	PZA	620.00
1	I450215002 10055	MESA PARA COMPUTADORA	1	620.00	PZA	620.00
1	I450215002 10056	MESA PARA COMPUTADORA	1	620.00	PZA	620.00
1	I450215002 10057	MESA PARA COMPUTADORA	1	620.00	PZA	620.00
1	I450215002 10059	MESA TRAPEZOIDAL METALICA CUB. MELAMINA.	1	576.00	PZA	576.00
1	I450215002 10062	MESA TRAPEZOIDAL METALICA	1	576.00	PZA	576.00
1	I450215002 10066	MESA TRAPEZOIDAL METALICA CUB. MELAMINA.	1	576.00	PZA	576.00
1	I450215002 10070	MESA TRAPEZOIDAL METALICA CUB. MELAMINA.	1	576.00	PZA	576.00
1	I450215002 10071	MESA TRAPEZOIDAL METALICA CUB. MELAMINA.	1	576.00	PZA	576.00
1	I450215002 10076	MESA ESPECIAL VAR 382	1	420.00	PZA	420.00
1	I450215002 10084	MESA ESPECIAL VAR 382	1	420.00	PZA	420.00
1	I450215002 10087	MESA ESPECIAL VAR 382	1	420.00	PZA	420.00
1	I450215002 10088	MESA ESPECIAL VAR 382	1	420.00	PZA	420.00
1	I450215002 10091	MESA ESPECIAL VAR 382 < TRAPEZOIDAL >	1	420.00	PZA	420.00
1	I450215002 10097	MESA TRAPEZOIDAL	1	539.00	PZA	539.00
1	I450215002 10098	MESA TRAPEZOIDAL	1	539.00	PZA	539.00
1	I450215002 10099	MESA TRAPEZOIDAL	1	539.00	PZA	539.00
1	I450215002 10102	MESA TRAPEZOIDAL	1	539.00	PZA	539.00
1	I450215002 10104	MESA TRAPEZOIDAL	1	539.00	PZA	539.00
1	I450215002 10107	MESA TRAPEZOIDAL	1	539.00	PZA	539.00
1	I450215002 10108	MESA TRAPEZOIDAL	1	539.00	PZA	539.00
1	I450215002 10111	MESA TRAPEZOIDAL	1	539.00	PZA	539.00
1	I450215002 10117	MESA TRAPEZOIDAL	1	600.00	PZA	600.00
1	I450215002 10119	MESA TRAPEZOIDAL	1	600.00	PZA	600.00
1	I450215002 10120	MESA TRAPEZOIDAL	1	600.00	PZA	600.00
1	I450215002 10121	MESA TRAPEZOIDAL	1	600.00	PZA	600.00
1	I450215002 10122	MESA TRAPEZOIDAL	1	600.00	PZA	600.00
1	I450215002 10123	MESA TRAPEZOIDAL	1	600.00	PZA	600.00
1	I450215002 10124	MESA TRAPEZOIDAL	1	600.00	PZA	600.00
1	I450215002 10126	MESA TRAPEZOIDAL	1	600.00	PZA	600.00
1	I450215002 10128	MESA TRAPEZOIDAL	1	600.00	PZA	600.00
1	I450215002 10130	MESA TRAPEZOIDAL	1	600.00	PZA	600.00
1	I450215002 10131	MESA TRAPEZOIDAL	1	600.00	PZA	600.00
1	I450215002 10133	MESA TRAPEZOIDAL	1	600.00	PZA	600.00
1	I450215002 10135	MESA TRAPEZOIDAL	1	600.00	PZA	600.00
1	I450215002 10136	MESA TRAPEZOIDAL	1	600.00	PZA	600.00
1	I450215002 10140	MESA TRAPEZOIDAL	1	479.00	PZA	479.00
1	I450215002 10141	MESA TRAPEZOIDAL	1	479.00	PZA	479.00
1	I450215002 10142	MESA TRAPEZOIDAL	1	479.00	PZA	479.00
1	I450215002 10144	MESA TRAPEZOIDAL	1	479.00	PZA	479.00
1	I450215002 10146	MESA TRAPEZOIDAL	1	479.00	PZA	479.00
1	I450215002 10148	MESA TRAPEZOIDAL	1	479.00	PZA	479.00
1	I450215002 10150	MESA TRAPEZOIDAL	1	479.00	PZA	479.00
1	I450215002 10152	MESA TRAPEZOIDAL	1	479.00	PZA	479.00
1	I450215002 10153	MESA TRAPEZOIDAL	1	479.00	PZA	479.00
1	I450215002 10154	MESA TRAPEZOIDAL	1	479.00	PZA	479.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 102 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450215002 10155	MESA TRAPEZOIDAL	1	479.00	PZA	479.00
1	I450215002 10159	MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR 80 X 45 X 45.	1	602.00	PZA	602.00
1	I450215002 10160	MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR 80 X 45 X 45.	1	602.00	PZA	602.00
1	I450215002 10161	MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR 80 X 45 X 45.	1	602.00	PZA	602.00
1	I450215002 10162	MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR 80 X 45 X 45.	1	602.00	PZA	602.00
1	I450215002 10163	MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR 80 X 45 X 45.	1	602.00	PZA	602.00
1	I450215002 10164	MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR 80 X 45 X 45.	1	602.00	PZA	602.00
1	I450215002 10165	MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR 80 X 45 X 45.	1	602.00	PZA	602.00
1	I450215002 10167	MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR 80 X 45 X 45.	1	602.00	PZA	602.00
1	I450215002 10168	MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR 80 X 45 X 45.	1	602.00	PZA	602.00
1	I450215002 10169	MESA METALICA PARA TELEFONO CON RODAJAS.	1	139.00	PZA	139.00
1	I450215002 10170	MESA METALICA PARA TELEFONO CON RODAJAS.	1	139.00	PZA	139.00
1	I450215002 10171	MESA METALICA PARA TELEFONO CON RODAJAS.	1	139.00	PZA	139.00
1	I450215002 10172	MESA METALICA PARA TELEFONO CON RODAJAS.	1	139.00	PZA	139.00
1	I450215002 10173	MESA METALICA PARA TELEFONO CON RODAJAS.	1	139.00	PZA	139.00
1	I450215002 10174	MESA METALICA PARA TELEFONO CON RODAJAS.	1	139.00	PZA	139.00
1	I450215002 10175	MESA METALICA PARA TELEFONO CON RODAJAS.	1	139.00	PZA	139.00
1	I450215002 10176	MESA METALICA PARA TELEFONO CON RODAJAS.	1	139.00	PZA	139.00
1	I450215002 10177	MESA METALICA PARA TELEFONO CON RODAJAS.	1	139.00	PZA	139.00
1	I450215002 10178	MESA METALICA PARA TELEFONO CON RODAJAS.	1	139.00	PZA	139.00
1	I450215002 10179	MESA EN FORMA TRAPEZOIDAL ESTRUCTURA MET.	1	480.00	PZA	480.00
1	I450215002 10180	MESA EN FORMA TRAPEZOIDAL ESTRUCTURA MET.	1	480.00	PZA	480.00
1	I450215002 10181	MESA EN FORMA TRAPEZOIDAL ESTRUCTURA MET.	1	480.00	PZA	480.00
1	I450215002 10182	MESA EN FORMA TRAPEZOIDAL ESTRUCTURA MET.	1	480.00	PZA	480.00
1	I450215002 10183	MESA EN FORMA TRAPEZOIDAL ESTRUCTURA MET.	1	480.00	PZA	480.00
1	I450215002 10184	MESA EN FORMA TRAPEZOIDAL ESTRUCTURA MET.	1	480.00	PZA	480.00
1	I450215002 10185	MESA EN FORMA TRAPEZOIDAL ESTRUCTURA MET.	1	480.00	PZA	480.00
1	I450215002 10186	MESA EN FORMA TRAPEZOIDAL ESTRUCTURA MET.	1	480.00	PZA	480.00
1	I450215002 10187	MESA EN FORMA TRAPEZOIDAL ESTRUCTURA MET.	1	480.00	PZA	480.00
1	I450215002 10188	MESA EN FORMA TRAPEZOIDAL ESTRUCTURA MET.	1	480.00	PZA	480.00
1	I450215002 10189	MESA EN FORMA TRAPEZOIDAL ESTRUCTURA MET.	1	480.00	PZA	480.00
1	I450215002 10191	MESA EN FORMA TRAPEZOIDAL ESTRUCTURA MET.	1	480.00	PZA	480.00
1	I450215002 10193	MESA EN FORMA TRAPEZOIDAL ESTRUCTURA MET.	1	480.00	PZA	480.00
1	I450215002 10194	MESA EN FORMA TRAPEZOIDAL ESTRUCTURA MET.	1	480.00	PZA	480.00
1	I450215002 10195	MESA EN FORMA TRAPEZOIDAL ESTRUCTURA MET.	1	480.00	PZA	480.00
1	I450215002 10196	MESA EN FORMA TRAPEZOIDAL ESTRUCTURA MET.	1	480.00	PZA	480.00
1	I450215002 10197	MESA EN FORMA TRAPEZOIDAL ESTRUCTURA MET.	1	480.00	PZA	480.00
1	I450215002 10198	MESA EN FORMA TRAPEZOIDAL ESTRUCTURA MET.	1	480.00	PZA	480.00
1	I450215002 10200	MESA EN FORMA TRAPEZOIDAL CON RODAJAS.	1	680.00	PZA	680.00
1	I450215002 10201	MESA PARA COMPUTADORA	1	571.00	PZA	571.00
1	I450215002 10202	MESA PARA COMPUTADORA	1	571.00	PZA	571.00
1	I450215002 10203	MESA PARA COMPUTADORA	1	571.00	PZA	571.00
1	I450215002 10204	MESA PARA COMPUTADORA	1	571.00	PZA	571.00
1	I450215002 10205	MESA PARA COMPUTADORA	1	571.00	PZA	571.00
1	I450215002 10206	MESA PARA COMPUTADORA	1	571.00	PZA	571.00
1	I450215002 10207	MESA PARA COMPUTADORA	1	571.00	PZA	571.00
1	I450215002 10208	MESA PARA COMPUTADORA	1	571.00	PZA	571.00
1	I450215002 10209	MESA PARA COMPUTADORA	1	571.00	PZA	571.00
1	I450215002 10210	MESA PARA COMPUTADORA	1	571.00	PZA	571.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 103 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450215002 10211	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10212	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10213	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10215	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10216	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10217	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10218	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10219	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10220	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10221	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10222	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10223	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10224	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	4.21	PZA	4.21
1	I450215002 10225	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10226	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10227	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10228	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10229	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10230	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10231	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10232	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10233	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10235	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10236	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10237	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10238	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10241	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10242	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10244	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10245	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10246	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10247	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10248	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10249	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10250	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10251	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10253	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10254	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10255	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10257	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10258	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 10259	MESA PARA COMPUTADORA	1	1,250.00	PZA	1,250.00
1	I450215002 10260	MESA PARA COMPUTADORA	1	1,250.00	PZA	1,250.00
1	I450215002 10261	MESA PARA COMPUTADORA	1	1,250.00	PZA	1,250.00
1	I450215002 10262	MESA PARA COMPUTADORA	1	1,250.00	PZA	1,250.00
1	I450215002 10263	MESA PARA COMPUTADORA	1	1,250.00	PZA	1,250.00
1	I450215002 10264	MESA PARA COMPUTADORA PROTECTOR PLASTICO	1	1,250.00	PZA	1,250.00
1	I450215002 10265	MESA PARA COMPUTADORA	1	1,219.00	PZA	1,219.00
1	I450215002 10266	MESA PARA COMPUTADORA (TORSION)	1	1,219.00	PZA	1,219.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 104 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450215002 10267	MESA PARA COMPUTADORA	1	1,219.00	PZA	1,219.00
1	I450215002 10268	MESA PARA COMPUTADORA	1	1,219.00	PZA	1,219.00
1	I450215002 10269	MESA PARA COMPUTADORA	1	1,219.00	PZA	1,219.00
1	I450215002 10270	MESA TUBULAR DESARMABLE	1	1,840.00	PZA	1,840.00
1	I450215002 10271	MESA TUBULAR DESARMABLE	1	1,840.00	PZA	1,840.00
1	I450215002 10272	MESA TUBULAR DESARMABLE	1	1,840.00	PZA	1,840.00
1	I450215002 10273	MESA TUBULAR DESARMABLE	1	1,840.00	PZA	1,840.00
1	I450215002 10274	MESA TUBULAR DESARMABLE	1	1,840.00	PZA	1,840.00
1	I450215002 10275	MESA TUBULAR DESARMABLE	1	1,840.00	PZA	1,840.00
1	I450215002 10276	MESA TUBULAR DESARMABLE	1	1,840.00	PZA	1,840.00
1	I450215002 10308	MESA DE TRABAJO CON CUBIERTA EPOXICA AGILENT	1	30,000.00	PZA	30,000.00
1	I450215002 10309	MESA COLOR WENGE 1.80*.90	1	6,504.79	PZA	6,504.79
1	I450215002 10310	MESA COLOR WENGE 1.80*.90	1	6,504.79	PZA	6,504.79
1	I450215002 10311	MESA COLOR WENGE 2.00*.90	1	12,904.46	PZA	12,904.46
1	I450215002 50001	MESA PARA COMPUTADORA	1	808.00	PZA	808.00
1	I450215002 50002	MESA	1	1,769.85	PZA	1,769.85
1	I450215002 50003	MESA	1	1,769.85	PZA	1,769.85
1	I450215002 50004	MESA	1	1,769.85	PZA	1,769.85
1	I450215002 50005	MESA	1	1,769.85	PZA	1,769.85
1	I450215002 50006	MESA	1	1,769.85	PZA	1,769.85
1	I450215002 50007	MESA	1	1,769.85	PZA	1,769.85
1	I450215002 50008	MESA	1	1,769.85	PZA	1,769.85
1	I450215002 50009	MESA	1	1,769.85	PZA	1,769.85
1	I450215002 50010	MESA	1	1,769.85	PZA	1,769.85
1	I450215002 50011	MESA	1	1,769.85	PZA	1,769.85
1	I450215002 50012	MESA	1	1,769.85	PZA	1,769.85
1	I450215002 50013	MESA	1	1,769.85	PZA	1,769.85
1	I450215002 50014	MESA	1	1,769.85	PZA	1,769.85
1	I450215002 50015	MESA	1	1,769.85	PZA	1,769.85
1	I450215002 50016	MESA	1	1,769.85	PZA	1,769.85
1	I450215002 50017	MESA	1	1,769.85	PZA	1,769.85
1	I450215002 50018	MESA	1	1,769.85	PZA	1,769.85
1	I450215002 50019	MESA	1	1,769.85	PZA	1,769.85
1	I450215002 50020	MESA	1	1,769.85	PZA	1,769.85
1	I450215002 50021	MESA	1	1,769.85	PZA	1,769.85
1	I450215002 50022	MESA	1	1,769.85	PZA	1,769.85
1	I450215002 50023	MESA	1	1,769.85	PZA	1,769.85
1	I450215002 50024	MESA	1	1,769.85	PZA	1,769.85
1	I450215002 50025	MESA	1	1,769.85	PZA	1,769.85
1	I450215002 50026	MESA	1	1,769.85	PZA	1,769.85
1	I450215002 50027	MESA	1	1,769.85	PZA	1,769.85
1	I450215002 50028	MESA	1	1,769.85	PZA	1,769.85
1	I450215002 50029	MESA	1	1,769.85	PZA	1,769.85
1	I450215002 50030	MESA	1	1,769.85	PZA	1,769.85
1	I450215002 50031	MESA	1	1,769.85	PZA	1,769.85
1	I450215002 50032	MESA	1	1,769.85	PZA	1,769.85
1	I450215002 50033	GABINETE P/CAFE	1	2,665.44	PZA	2,665.44
1	I450215002 80001	MESA TRAPEZOIDAL METALICA	1	576.00	PZA	576.00
1	I450215002 80002	MESA TRAPEZOIDAL	1	539.00	PZA	539.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 105 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450215002 80003	MESA TRAPEZOIDAL	1	600.00	PZA	600.00
1	I450215002 80004	MESA TRAPEZOIDAL	1	600.00	PZA	600.00
1	I450215002 80005	MESA TRAPEZOIDAL	1	479.00	PZA	479.00
1	I450215002 80006	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 80007	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 80008	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 80009	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 80010	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215002 80011	MESA PARA AULA EN COLOR GRAFITO	1	999.00	PZA	999.00
1	I450215006 10001	MESA DE TRABAJO DE .70*2.40 MTS EN ACERO INOXIDABLE	1	4,427.50	PZA	4,427.50
1	I450215006 80001	MESA DE ACERO INOXIDABLE 1.80*.90*.75 MTS	1	2,656.40	PZA	2,656.40
1	I450220000 10001	PIZARRON BLANCO WHITE STAR 120 X 240	1	667.00	PZA	667.00
1	I450220000 10002	PIZARRON BLANCO WHITE STAR 120 X 240	1	667.00	PZA	667.00
1	I450220000 10006	PIZARRON ACRILICO 1.20 * 2.40	1	627.00	PZA	627.00
1	I450220000 10007	PIZARRON ACRILICO 1.20 * 2.40	1	627.00	PZA	627.00
1	I450220000 10008	PIZARRON ACRILICO 1.20 * 2.40	1	627.00	PZA	627.00
1	I450220000 10010	PIZARRON ACRILICO 1.20 * 2.40	1	627.00	PZA	627.00
1	I450220000 10012	PIZARRON ACRILICO 1.20 * 2.40	1	627.00	PZA	627.00
1	I450220000 10014	PIZARRON ACRILICO 1.20 * 2.40	1	627.00	PZA	627.00
1	I450220000 10018	PIZARRON ACRILICO 1.20 * 2.40	1	627.00	PZA	627.00
1	I450220000 10022	PIZARRON ACRILICO 1.20 * 2.40	1	627.00	PZA	627.00
1	I450220000 10027	PIZARRON BLANCO 1.20 * 2.40	1	627.00	PZA	627.00
1	I450220000 10029	PIZARRON BLANCO 1.20 * 2.40	1	627.00	PZA	627.00
1	I450220000 10031	PIZARRON BLANCO 1.20 * 2.40	1	627.00	PZA	627.00
1	I450220000 10033	PIZARRON BLANCO 1.20 * 2.40	1	627.00	PZA	627.00
1	I450220000 10034	PIZARRON BLANCO 1.20 * 2.40	1	627.00	PZA	627.00
1	I450220000 10036	PIZARRON BLANCO 1.20 * 2.40	1	627.00	PZA	627.00
1	I450220000 10037	PIZARRON BLANCO 1.20 * 2.40	1	627.00	PZA	627.00
1	I450220000 10039	PIZARRON BLANCO 1.20 * 2.40	1	627.00	PZA	627.00
1	I450220000 10040	PIZARRON BLANCO 1.20 * 2.40	1	627.00	PZA	627.00
1	I450220000 10043	PIZARRON BLANCO 1.20 * 2.40	1	627.00	PZA	627.00
1	I450220000 10044	PIZARRON BLANCO 1.20 * 2.40	1	627.00	PZA	627.00
1	I450220000 10045	PIZARRON BLANCO 1.20 * 2.40	1	627.00	PZA	627.00
1	I450220000 10048	PIZARRON BLANCO 1.20 * 2.40	1	627.00	PZA	627.00
1	I450220000 10049	PIZARRON BLANCO 1.20 * 2.40	1	627.00	PZA	627.00
1	I450220000 10050	PIZARRON BLANCO 1.20 * 2.40	1	627.00	PZA	627.00
1	I450220000 10051	PIZARRON BLANCO 1.20 * 2.40	1	627.00	PZA	627.00
1	I450220000 10053	PIZARRON BLANCO 1.20 * 2.40	1	627.00	PZA	627.00
1	I450220000 10054	PIZARRON VITRINA CORCHO	1	3,263.00	PZA	3,263.00
1	I450220000 10055	PIZARRON VITRINA CORCHO	1	4,088.00	PZA	4,088.00
1	I450220000 10056	PIZARRON ALFRA 1.20 X 2.40	1	553.00	PZA	553.00
1	I450220000 10057	PIZARRON ALFRA 1.20 X 2.40	1	553.00	PZA	553.00
1	I450220000 10064	PIZARRON ALFRA 1.20 X 2.40	1	553.00	PZA	553.00
1	I450220000 10065	PIZARRON ALFRA 1.20 X 2.40	1	1,216.91	PZA	1,216.91
1	I450220000 10066	PIZARRON ALFRA 1.20 X 2.40	1	553.00	PZA	553.00
1	I450220000 10068	PIZARRON ALFRA 1.20 X 2.40	1	553.00	PZA	553.00
1	I450220000 10069	PIZARRON ALFRA 1.20 X 2.40	1	553.00	PZA	553.00
1	I450220000 10070	PIZARRON ALFRA 1.20 X 2.40	1	553.00	PZA	553.00
1	I450220000 10072	PIZARRON ALFRA 1.20 X 2.40	1	553.00	PZA	553.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 106 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450220000 10074	PIZARRON ALFRA 1.20 X 2.40	1	553.00	PZA	553.00
1	I450220000 10077	PIZARRON PARA GIS 2.40 X 1.20	1	426.00	PZA	426.00
1	I450220000 10078	PIZARRON PARA GIS 2.40 X 1.20	1	426.00	PZA	426.00
1	I450220000 10080	PIZARRON ACRILICO BLANCO 1.20 X 2.40	1	426.00	PZA	426.00
1	I450220000 10083	PIZARRON ACRILICO BLANCO 1.20X2.40	1	817.00	PZA	817.00
1	I450220000 10084	PIZARRON ACRILICO BLANCO 1.20X2.40	1	817.00	PZA	817.00
1	I450220000 10087	PIZARRON ACRILICO BLANCO 1.20X2.40	1	817.00	PZA	817.00
1	I450220000 10091	PIZARRON ACRILICO BLANCO 1.20X2.40	1	817.00	PZA	817.00
1	I450220000 10094	PIZARRON ACRILICO BLANCO 1.20X2.40	1	817.00	PZA	817.00
1	I450220000 10099	PIZARRON ACRILICO BLANCO 1.20X2.40	1	817.00	PZA	817.00
1	I450220000 10101	PIZARRON ACRILICO BLANCO 1.20X2.40	1	817.00	PZA	817.00
1	I450220000 10102	PINTARRON DE ACRILICO DE 2.40 * 1.20 MTS	1	742.00	PZA	742.00
1	I450220000 10103	PINTARRON DE ACRILICO DE 2.40 * 1.20 MTS	1	742.00	PZA	742.00
1	I450220000 10105	PINTARRON DE ACRILICO DE 2.40 * 1.20 MTS	1	742.00	PZA	742.00
1	I450220000 10106	PINTARRON DE ACRILICO DE 2.40 * 1.20 MTS	1	742.00	PZA	742.00
1	I450220000 10107	PINTARRON DE ACRILICO DE 2.40 * 1.20 MTS	1	742.00	PZA	742.00
1	I450220000 10109	PINTARRON DE ACRILICO DE 2.40 * 1.20 MTS	1	742.00	PZA	742.00
1	I450220000 10112	PINTARRON DE ACRILICO BLANCO DE 2.40 * 1.20 MTS	1	1,955.00	PZA	1,955.00
1	I450220000 10113	PINTARRON DE ACRILICO BLANCO DE 2.40 * 1.20 MTS	1	1,955.00	PZA	1,955.00
1	I450220000 10116	PINTARRON DE ACRILICO BLANCO DE 2.40 * 1.20 MTS	1	1,955.00	PZA	1,955.00
1	I450220000 10117	PINTARRON DE ACRILICO BLANCO DE 2.40 * 1.20 MTS	1	1,955.00	PZA	1,955.00
1	I450220000 10121	PINTARRON DE ACRILICO	1	870.00	PZA	870.00
1	I450220000 10123	PINTARRON DE ACRILICO	1	870.00	PZA	870.00
1	I450220000 10124	PINTARRON DE ACRILICO	1	870.00	PZA	870.00
1	I450220000 10126	PIZARRON DE CORCHO	1	2,106.66	PZA	2,106.66
1	I450220000 10127	PIZARRON VITRINA CORCHO	1	2,106.66	PZA	2,106.66
1	I450220000 10128	PIZARRON VITRINA	1	2,106.66	PZA	2,106.66
1	I450220000 10129	PIZARRON VITRINA CORCHO	1	2,106.66	PZA	2,106.66
1	I450220000 10130	PIZARRON VITRINA	1	2,106.66	PZA	2,106.66
1	I450220000 10147	PIZARRON BLANCO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450220000 50001	PIZARRON VITRINA	1	2,106.65	PZA	2,106.65
1	I450220000 50002	PIZARRON DE ACRILICO BLANCO 2.40 * 120 MTS	1	1,091.35	PZA	1,091.35
1	I450220000 50003	PIZARRON DE ACRILICO BLANCO 2.40 * 120 MTS	1	1,091.35	PZA	1,091.35
1	I450220000 50004	PIZARRON DE ACRILICO BLANCO 2.40 * 120 MTS	1	1,091.35	PZA	1,091.35
1	I450220000 50005	PIZARRON DE ACRILICO BLANCO 2.40 * 120 MTS	1	1,091.35	PZA	1,091.35
1	I450220000 50006	PIZARRON DE ACRILICO BLANCO 2.40 * 120 MTS	1	1,091.35	PZA	1,091.35
1	I450220000 50007	PIZARRON DE ACRILICO BLANCO 2.40 * 120 MTS	1	1,091.35	PZA	1,091.35
1	I450220000 50008	PIZARRON DE ACRILICO BLANCO 2.40 * 120 MTS	1	1,091.35	PZA	1,091.35
1	I450220000 50009	PIZARRON DE ACRILICO BLANCO 2.40 * 120 MTS	1	1,091.35	PZA	1,091.35
1	I450220000 50010	PIZARRON DE ACRILICO BLANCO 2.40 * 120 MTS	1	1,091.35	PZA	1,091.35
1	I450220000 50011	PIZARRON DE ACRILICO BLANCO 2.40 * 120 MTS	1	1,091.35	PZA	1,091.35
1	I450220000 50012	PIZARRON DE ACRILICO BLANCO 2.40 * 120 MTS	1	1,091.35	PZA	1,091.35
1	I450220000 50013	PIZARRON DE ACRILICO BLANCO 2.40 * 120 MTS	1	1,091.35	PZA	1,091.35
1	I450220000 50014	PIZARRON DE ACRILICO BLANCO 2.40 * 120 MTS	1	1,091.35	PZA	1,091.35
1	I450220008 10001	PIZARRON INTERACTIVO SALA DE VIDEOCONFERENCIA	1	40,431.80	PZA	40,431.80
1	I450400002 10001	APARATO DE AIRE ACONDICIONADO 4800 CFM	1	7,458.62	PZA	7,458.62
1	I450400010 10001	HORNO DE MICROONDAS AMANA	1	6,670.00	PZA	6,670.00
1	I450400010 10002	HORNO DE MICROONDAS CECYLWARE	1	18,475.12	PZA	18,475.12
1	I450400010 10004	HORNO DE MICROONDAS AMANA	1	6,670.00	PZA	6,670.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 107 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400010 10006	MICROONDAS BP-310 9402	1	82,154.33	PZA	82,154.33
1	I450400010 10008	HORNO DE MICROONDAS MABE	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400010 50003	HORNO DE MICROONDAS INOXIDABLE	1	8,774.98	PZA	8,774.98
1	I450400010 50004	HORNO DE MICROONDAS INOXIDABLE AMANA	1	12,939.80	PZA	12,939.80
1	I450400010 50005	HORNO DE MICROONDAS	1	14,749.38	PZA	14,749.38
1	I450400014 10001	ARCHIVERO MOD. AA-300 3 GAVETAS.	1	627.00	PZA	627.00
1	I450400014 10002	ARCHIVERO MOD. AA-300 3 GAVETAS.	1	627.00	PZA	627.00
1	I450400014 10003	ARCHIVERO MOD. AA-300 3 GAVETAS.	1	627.00	PZA	627.00
1	I450400014 10004	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS MELAMINA	1	1,094.00	PZA	1,094.00
1	I450400014 10005	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS MELAMINA	1	1,094.00	PZA	1,094.00
1	I450400014 10007	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS MELAMINA	1	1,094.00	PZA	1,094.00
1	I450400014 10008	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS MELAMINA	1	1,094.00	PZA	1,094.00
1	I450400014 10011	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS MELAMINA	1	1,094.00	PZA	1,094.00
1	I450400014 10012	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS MELAMINA	1	1,094.00	PZA	1,094.00
1	I450400014 10014	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS MELAMINA	1	1,094.00	PZA	1,094.00
1	I450400014 10015	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS MELAMINA	1	1,094.00	PZA	1,094.00
1	I450400014 10016	ARCHIVERO 4 GAVETAS 1.35 X 60 X 47.	1	1,983.00	PZA	1,983.00
1	I450400014 10018	ARCHIVERO 4 GAVETAS 1.35 X 60 X 47.	1	1,983.00	PZA	1,983.00
1	I450400014 10019	ARCHIVERO VERTICAL 4 GAVETAS MELAMINA	1	2,090.00	PZA	2,090.00
1	I450400014 10020	ARCHIVERO VERTICAL 4 GAVETAS MELAMINA	1	2,090.00	PZA	2,090.00
1	I450400014 10021	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS	1	1,450.00	PZA	1,450.00
1	I450400014 10022	ARCHIVERO VERTICAL 4 GAVETAS MELAMINA	1	1,450.00	PZA	1,450.00
1	I450400014 10023	ARCHIVERO DE 4 CAJONES LINEA ELITE	1	4,128.00	PZA	4,128.00
1	I450400014 10024	ARCHIVERO DE 4 CAJONES LINEA ELITE	1	4,128.00	PZA	4,128.00
1	I450400014 10025	ARCHIVERO VERTICAL 4 GAVETAS OFICIO NOGAL OSCURO	1	6,965.00	PZA	6,965.00
1	I450400014 10026	ARCHIVERO VERTICAL 4 GAVETAS OFICIO NOGAL OSCURO	1	6,965.00	PZA	6,965.00
1	I450400014 10028	ARCHIVERO 4 GAVETAS DE MADERA	1	12,451.44	PZA	12,451.44
1	I450400014 10029	CAJONERA MOVIL VITRA CHOCOLATE	1	1,460.44	PZA	1,460.44
1	I450400014 10030	CAJONERA MOVIL VITRA CHOCOLATE	1	1,460.44	PZA	1,460.44
1	I450400014 10031	CAJONERA MOVIL VITRA CHOCOLATE	1	1,460.44	PZA	1,460.44
1	I450400014 10032	CAJONERA MOVIL VITRA CHOCOLATE	1	1,460.44	PZA	1,460.44
1	I450400014 10033	CAJONERA MOVIL VITRA CHOCOLATE	1	1,460.44	PZA	1,460.44
1	I450400014 10034	CAJONERA MOVIL VITRA CHOCOLATE	1	1,460.44	PZA	1,460.44
1	I450400014 10035	LIBRERO - ARCHIVERO CHAPA DE ENCINO	1	10,548.02	PZA	10,548.02
1	I450400014 10036	ARCHIVERO LINEA ELITE NOGAL	1	16,540.44	PZA	16,540.44
1	I450400014 50001	ARCHIVERO DIRECCION	1	3,506.35	PZA	3,506.35
1	I450400014 50002	ARCHIVERO VERTICAL EN MELAMINA	1	4,448.82	PZA	4,448.82
1	I450400014 50003	ARCHIVERO VERTICAL EN MELAMINA	1	4,448.83	PZA	4,448.83
1	I450400014 50004	ARCHIVERO VERTICAL EN MELAMINA	1	4,448.83	PZA	4,448.83
1	I450400014 50005	ARCHIVERO VERTICAL EN MELAMINA	1	4,448.83	PZA	4,448.83
1	I450400014 50006	ARCHIVERO VERTICAL EN MELAMINA	1	4,448.83	PZA	4,448.83
1	I450400014 50007	ARCHIVERO VERTICAL EN MELAMINA	1	4,448.83	PZA	4,448.83
1	I450400014 50008	ARCHIVERO VERTICAL EN MELAMINA	1	4,448.83	PZA	4,448.83
1	I450400014 50009	ARCHIVERO VERTICAL EN MELAMINA	1	4,448.83	PZA	4,448.83
1	I450400014 50010	ARCHIVERO VERTICAL EN MELAMINA	1	4,448.83	PZA	4,448.83
1	I450400014 50011	ARCHIVERO VERTICAL EN MELAMINA	1	4,448.83	PZA	4,448.83
1	I450400014 50012	ARCHIVERO	1	4,975.35	PZA	4,975.35
1	I450400014 50013	ARCHIVERO	1	4,975.35	PZA	4,975.35
1	I450400014 50014	ARCHIVERO	1	4,975.35	PZA	4,975.35



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 108 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400014 50015	ARCHIVERO	1	4,975.35	PZA	4,975.35
1	I450400014 50016	ARCHIVERO	1	4,975.35	PZA	4,975.35
1	I450400014 50017	ARCHIVERO PARA PLANOS	1	10,698.10	PZA	10,698.10
1	I450400016 10002	ARCHIVERO METALICO 2 GAVETAS	1	5,370.00	PZA	5,370.00
1	I450400016 10003	ARCHIVERO METALICO 2 GAVETAS	1	5,370.00	PZA	5,370.00
1	I450400016 10004	ARCHIVERO METALICO 2 GAVETAS	1	5,370.00	PZA	5,370.00
1	I450400016 10006	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS METALICO.	1	610.00	PZA	610.00
1	I450400016 10008	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS METALICO.	1	610.00	PZA	610.00
1	I450400016 10009	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS METALICO.	1	610.00	PZA	610.00
1	I450400016 10010	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS METALICO.	1	610.00	PZA	610.00
1	I450400016 10011	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS METALICO.	1	610.00	PZA	610.00
1	I450400016 10013	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS METALICO.	1	610.00	PZA	610.00
1	I450400016 10014	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS METALICO.	1	610.00	PZA	610.00
1	I450400016 10015	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS METALICO.	1	610.00	PZA	610.00
1	I450400016 10016	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS METALICO.	1	610.00	PZA	610.00
1	I450400016 10017	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS METALICO.	1	610.00	PZA	610.00
1	I450400016 10018	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS METALICO.	1	610.00	PZA	610.00
1	I450400016 10019	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS METALICO.	1	610.00	PZA	610.00
1	I450400016 10020	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS METALICO.	1	610.00	PZA	610.00
1	I450400016 10021	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS METALICO.	1	610.00	PZA	610.00
1	I450400016 10022	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS METALICO.	1	610.00	PZA	610.00
1	I450400016 10023	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS METALICO.	1	610.00	PZA	610.00
1	I450400016 10024	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS METALICO.	1	610.00	PZA	610.00
1	I450400016 10025	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS METALICO.	1	610.00	PZA	610.00
1	I450400016 10026	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS METALICO.	1	610.00	PZA	610.00
1	I450400016 10028	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS METALICO.	1	610.00	PZA	610.00
1	I450400016 10029	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS METALICO.	1	610.00	PZA	610.00
1	I450400016 10030	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS METALICO.	1	610.00	PZA	610.00
1	I450400016 10031	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS METALICO.	1	610.00	PZA	610.00
1	I450400016 10032	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS METALICO.	1	610.00	PZA	610.00
1	I450400016 10034	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS METALICO.	1	610.00	PZA	610.00
1	I450400016 10035	ARCHIVERO METALICO CON CUATRO GAVETAS	1	1,578.00	PZA	1,578.00
1	I450400016 10036	ARCHIVERO METALICO CON CUATRO GAVETAS	1	1,578.00	PZA	1,578.00
1	I450400016 10037	ARCHIVERO METALICO CON CUATRO GAVETAS	1	1,578.00	PZA	1,578.00
1	I450400016 10038	ARCHIVERO METALICO CON CUATRO GAVETAS	1	1,578.00	PZA	1,578.00
1	I450400016 10039	ARCHIVERO METALICO CON CUATRO GAVETAS	1	1,578.00	PZA	1,578.00
1	I450400016 10041	ARCHIVERO METALICO CON CUATRO GAVETAS	1	1,578.00	PZA	1,578.00
1	I450400016 10042	ARCHIVERO METALICO CON CUATRO GAVETAS	1	1,578.00	PZA	1,578.00
1	I450400016 10043	ARCHIVERO METALICO CON CUATRO GAVETAS	1	1,578.00	PZA	1,578.00
1	I450400016 10044	ARCHIVERO METALICO CON CUATRO GAVETAS	1	1,578.00	PZA	1,578.00
1	I450400016 10045	ARCHIVERO DE CUATRO GAVETAS T/OFCINA.	1	1,970.00	PZA	1,970.00
1	I450400016 10046	ARCHIVERO DE CUATRO GAVETAS T/OFCINA.	1	1,970.00	PZA	1,970.00
1	I450400016 10047	ARCHIVERO DE CUATRO GAVETAS T/OFCINA.	1	1,970.00	PZA	1,970.00
1	I450400016 10048	ARCHIVERO DE CUATRO GAVETAS T/OFCIO	1	2,442.00	PZA	2,442.00
1	I450400016 10049	ARCHIVERO DE CUATRO GAVETAS T/OFCIO	1	2,442.00	PZA	2,442.00
1	I450400016 10050	ARCHIVERO DE CUATRO GAVETAS T/OFCIO	1	2,442.00	PZA	2,442.00
1	I450400016 10051	ARCHIVERO DE CUATRO GAVETAS T/OFCIO	1	2,442.00	PZA	2,442.00
1	I450400016 10052	ARCHIVERO DE CUATRO GAVETAS T/OFCIO	1	2,442.00	PZA	2,442.00
1	I450400016 10053	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	1	1,268.00	PZA	1,268.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 109 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400016 10054	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	1	1,268.00	PZA	1,268.00
1	I450400016 10055	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	1	1,268.00	PZA	1,268.00
1	I450400016 10057	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	1	1,268.00	PZA	1,268.00
1	I450400016 10058	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	1	1,268.00	PZA	1,268.00
1	I450400016 10059	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	1	1,268.00	PZA	1,268.00
1	I450400016 10060	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	1	1,268.00	PZA	1,268.00
1	I450400016 10061	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	1	1,268.00	PZA	1,268.00
1	I450400016 10062	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	1	1,268.00	PZA	1,268.00
1	I450400016 10063	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	1	1,268.00	PZA	1,268.00
1	I450400016 10064	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	1	1,268.00	PZA	1,268.00
1	I450400016 10065	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	1	1,268.00	PZA	1,268.00
1	I450400016 10066	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	1	1,268.00	PZA	1,268.00
1	I450400016 10067	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	1	1,268.00	PZA	1,268.00
1	I450400016 10068	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	1	1,268.00	PZA	1,268.00
1	I450400016 10069	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	1	1,268.00	PZA	1,268.00
1	I450400016 10070	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	1	1,268.00	PZA	1,268.00
1	I450400016 10071	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	1	1,268.00	PZA	1,268.00
1	I450400016 10072	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	1	1,268.00	PZA	1,268.00
1	I450400016 10073	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	1	1,268.00	PZA	1,268.00
1	I450400016 10074	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	1	1,268.00	PZA	1,268.00
1	I450400016 10075	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	1	1,268.00	PZA	1,268.00
1	I450400016 10076	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	1	1,268.00	PZA	1,268.00
1	I450400016 10077	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	1	1,268.00	PZA	1,268.00
1	I450400016 10078	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	1	1,268.00	PZA	1,268.00
1	I450400016 10079	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	1	1,268.00	PZA	1,268.00
1	I450400016 10080	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	1	1,268.00	PZA	1,268.00
1	I450400016 10081	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	1	1,268.00	PZA	1,268.00
1	I450400016 10082	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	1	1,268.00	PZA	1,268.00
1	I450400016 10084	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	1	1,268.00	PZA	1,268.00
1	I450400016 10085	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	1	1,268.00	PZA	1,268.00
1	I450400016 10086	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	1	1,268.00	PZA	1,268.00
1	I450400016 10088	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	1	1,268.00	PZA	1,268.00
1	I450400016 10089	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	1	1,268.00	PZA	1,268.00
1	I450400016 10090	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	1	1,268.00	PZA	1,268.00
1	I450400016 10092	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	1	1,268.00	PZA	1,268.00
1	I450400016 10093	ARCHIVERO METALICO	1	1,575.00	PZA	1,575.00
1	I450400016 10094	ARCHIVERO METALICO	1	1,575.00	PZA	1,575.00
1	I450400016 10095	ARCHIVERO METALICO	1	1,575.00	PZA	1,575.00
1	I450400016 10096	ARCHIVERO METALICO	1	1,575.00	PZA	1,575.00
1	I450400016 10097	ARCHIVERO METALICO	1	1,575.00	PZA	1,575.00
1	I450400016 10098	ARCHIVERO METALICO	1	1,575.00	PZA	1,575.00
1	I450400016 10099	ARCHIVERO METALICO	1	1,575.00	PZA	1,575.00
1	I450400016 10100	ARCHIVERO METALICO	1	1,575.00	PZA	1,575.00
1	I450400016 10102	ARCHIVERO METALICO	1	1,575.00	PZA	1,575.00
1	I450400016 10105	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	1,490.00	PZA	1,490.00
1	I450400016 10106	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	1,490.00	PZA	1,490.00
1	I450400016 10107	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	1,490.00	PZA	1,490.00
1	I450400016 10108	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	1,490.00	PZA	1,490.00
1	I450400016 10109	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	1,490.00	PZA	1,490.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 110 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400016 10110	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	1,490.00	PZA	1,490.00
1	I450400016 10111	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	1,490.00	PZA	1,490.00
1	I450400016 10112	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	1,490.00	PZA	1,490.00
1	I450400016 10113	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	1,490.00	PZA	1,490.00
1	I450400016 10114	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	1,490.00	PZA	1,490.00
1	I450400016 10115	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	1,490.00	PZA	1,490.00
1	I450400016 10116	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	1,490.00	PZA	1,490.00
1	I450400016 10119	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	1,490.00	PZA	1,490.00
1	I450400016 10120	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	1,490.00	PZA	1,490.00
1	I450400016 10121	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	1,490.00	PZA	1,490.00
1	I450400016 10122	ARCHIVERO DE 2 GAVETAS Y CAJA FUERTE.	1	1,573.00	PZA	1,573.00
1	I450400016 10123	ARCHIVERO TARJETERO PARA BIBLIOTECA	1	550.00	PZA	550.00
1	I450400016 10124	ARCHIVERO TARJETERO PARA BIBLIOTECA	1	550.00	PZA	550.00
1	I450400016 10126	ARCHIVERO METALICO 2 GAVETAS	1	3,835.00	PZA	3,835.00
1	I450400016 10127	ARCHIVERO 4 CAJONES	1	4,312.00	PZA	4,312.00
1	I450400016 10128	ARCHIVERO 4 CAJONES	1	4,312.00	PZA	4,312.00
1	I450400016 10129	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	1,425.00	PZA	1,425.00
1	I450400016 10130	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	1,425.00	PZA	1,425.00
1	I450400016 10131	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	1,425.00	PZA	1,425.00
1	I450400016 10132	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	1,425.00	PZA	1,425.00
1	I450400016 10133	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	1,425.00	PZA	1,425.00
1	I450400016 10134	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	1,425.00	PZA	1,425.00
1	I450400016 10135	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	1,425.00	PZA	1,425.00
1	I450400016 10136	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	1,425.00	PZA	1,425.00
1	I450400016 10137	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	1,425.00	PZA	1,425.00
1	I450400016 10138	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	1,425.00	PZA	1,425.00
1	I450400016 10139	ARCHIVERO METALICO ESMALTADO	1	2,050.00	PZA	2,050.00
1	I450400016 10141	ARCHIVERO METALICO ESMALTADO	1	2,050.00	PZA	2,050.00
1	I450400016 10142	ARCHIVERO METALICO ESMALTADO	1	2,050.00	PZA	2,050.00
1	I450400016 10143	ARCHIVERO METALICO ESMALTADO	1	2,050.00	PZA	2,050.00
1	I450400016 10144	ARCHIVERO METALICO ESMALTADO	1	2,050.00	PZA	2,050.00
1	I450400016 10145	ARCHIVERO METALICO ESMALTADO	1	2,050.00	PZA	2,050.00
1	I450400016 10146	ARCHIVERO METALICO ESMALTADO	1	2,050.00	PZA	2,050.00
1	I450400016 10147	ARCHIVERO METALICO ESMALTADO	1	2,050.00	PZA	2,050.00
1	I450400016 10148	ARCHIVERO METALICO ESMALTADO	1	2,050.00	PZA	2,050.00
1	I450400016 10149	ARCHIVERO METALICO ESMALTADO	1	2,050.00	PZA	2,050.00
1	I450400016 10151	ARCHIVERO METALICO ESMALTADO	1	2,050.00	PZA	2,050.00
1	I450400016 10152	ARCHIVERO METALICO ESMALTADO	1	2,050.00	PZA	2,050.00
1	I450400016 10153	ARCHIVERO METALICO ESMALTADO	1	2,050.00	PZA	2,050.00
1	I450400016 10154	ARCHIVERO METALICO ESMALTADO	1	2,050.00	PZA	2,050.00
1	I450400016 10156	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	1,790.00	PZA	1,790.00
1	I450400016 10157	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	1,790.00	PZA	1,790.00
1	I450400016 10158	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	1,790.00	PZA	1,790.00
1	I450400016 10160	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	1,790.00	PZA	1,790.00
1	I450400016 10161	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	1,790.00	PZA	1,790.00
1	I450400016 10162	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	1,790.00	PZA	1,790.00
1	I450400016 10163	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	1,790.00	PZA	1,790.00
1	I450400016 10164	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS OFICIO NEGRO	1	2,888.40	PZA	2,888.40
1	I450400016 10165	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS OFICIO NEGRO	1	2,888.40	PZA	2,888.40



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 111 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400016 10166	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS OFICIO NEGRO	1	2,888.40	PZA	2,888.40
1	I450400016 10167	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS OFICIO NEGRO	1	2,888.40	PZA	2,888.40
1	I450400016 10168	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS OFICIO NEGRO	1	2,888.40	PZA	2,888.40
1	I450400016 10169	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS OFICIO NEGRO	1	2,888.40	PZA	2,888.40
1	I450400016 10170	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS OFICIO NEGRO	1	2,888.40	PZA	2,888.40
1	I450400016 10171	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS OFICIO NEGRO	1	2,888.40	PZA	2,888.40
1	I450400016 10172	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS OFICIO NEGRO	1	2,888.40	PZA	2,888.40
1	I450400016 10173	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS OFICIO NEGRO	1	2,888.40	PZA	2,888.40
1	I450400016 10174	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS OFICIO NEGRO	1	2,888.40	PZA	2,888.40
1	I450400016 10175	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS OFICIO NEGRO	1	2,888.40	PZA	2,888.40
1	I450400016 10176	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS OFICIO NEGRO	1	2,888.40	PZA	2,888.40
1	I450400016 10177	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS OFICIO NEGRO	1	2,888.40	PZA	2,888.40
1	I450400016 10178	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS OFICIO NEGRO	1	2,888.40	PZA	2,888.40
1	I450400016 50001	ARCHIVERO VERTICAL METALICO 4 GAVETAS OFICIO	1	2,390.85	PZA	2,390.85
1	I450400016 50002	ARCHIVERO VERTICAL METALICO 4 GAVETAS OFICIO	1	2,390.85	PZA	2,390.85
1	I450400016 50003	ARCHIVERO VERTICAL METALICO 4 GAVETAS OFICIO	1	2,390.85	PZA	2,390.85
1	I450400016 50004	ARCHIVERO VERTICAL METALICO 4 GAVETAS OFICIO	1	2,390.85	PZA	2,390.85
1	I450400016 50005	ARCHIVERO VERTICAL METALICO 4 GAVETAS OFICIO	1	2,390.85	PZA	2,390.85
1	I450400016 50006	ARCHIVERO VERTICAL METALICO 4 GAVETAS OFICIO	1	2,390.85	PZA	2,390.85
1	I450400016 50007	ARCHIVERO VERTICAL METALICO 4 GAVETAS OFICIO	1	2,390.85	PZA	2,390.85
1	I450400016 50008	ARCHIVERO VERTICAL METALICO 4 GAVETAS OFICIO	1	2,390.85	PZA	2,390.85
1	I450400016 50009	ARCHIVERO VERTICAL METALICO 4 GAVETAS OFICIO	1	2,390.85	PZA	2,390.85
1	I450400016 50010	ARCHIVERO VERTICAL METALICO 4 GAVETAS OFICIO	1	2,390.85	PZA	2,390.85
1	I450400016 50011	ARCHIVERO VERTICAL METALICO 4 GAVETAS OFICIO	1	2,390.85	PZA	2,390.85
1	I450400016 50012	ARCHIVERO VERTICAL METALICO 4 GAVETAS OFICIO	1	2,390.85	PZA	2,390.85
1	I450400016 50013	ARCHIVERO VERTICAL METALICO 4 GAVETAS OFICIO	1	2,390.85	PZA	2,390.85
1	I450400016 50014	ARCHIVERO VERTICAL METALICO 4 GAVETAS OFICIO	1	2,390.85	PZA	2,390.85
1	I450400016 50015	ARCHIVERO VERTICAL METALICO 4 GAVETAS OFICIO	1	2,390.85	PZA	2,390.85
1	I450400016 50016	ARCHIVERO	1	5,393.50	PZA	5,393.50
1	I450400016 50017	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	2,656.50	PZA	2,656.50
1	I450400016 50018	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	2,656.50	PZA	2,656.50
1	I450400016 50019	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	2,656.50	PZA	2,656.50
1	I450400016 50020	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	2,656.50	PZA	2,656.50
1	I450400016 50021	ARCHIVERO 4 GAVETAS DE METAL	1	3,999.70	PZA	3,999.70
1	I450400016 50022	ARCHIVERO 4 GAVETAS DE METAL	1	3,999.70	PZA	3,999.70
1	I450400016 50023	ARCHIVERO 4 GAVETAS DE METAL	1	3,999.70	PZA	3,999.70
1	I450400016 50024	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	4,254.59	PZA	4,254.59
1	I450400016 50025	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	4,254.59	PZA	4,254.59
1	I450400016 50026	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	4,254.59	PZA	4,254.59
1	I450400016 50027	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	4,254.59	PZA	4,254.59
1	I450400016 80001	ARCHIVERO VERTICAL DE 4 GAVETAS METALICO.	1	610.00	PZA	610.00
1	I450400016 80002	ARCHIVERO METALICO CON CUATRO GAVETAS	1	1,578.00	PZA	1,578.00
1	I450400016 80003	ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS	1	1,268.00	PZA	1,268.00
1	I450400016 80004	ARCHIVERO METALICO 4 GAVETAS	1	1,490.00	PZA	1,490.00
1	I450400016 80005	ARCHIVERO METALICO ESMALTADO	1	2,050.00	PZA	2,050.00
1	I450400026 10001	BANCA PARA EXTERIORES	1	18,397.60	PZA	18,397.60
1	I450400026 10002	BANCA PARA EXTERIORES	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400026 10003	BANCA PARA EXTERIORES	1	18,397.60	PZA	18,397.60
1	I450400026 10004	BANCA PARA EXTERIORES	1	0.00	PZA	0.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 112 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400026 50001	BANCA DE 3 PLAZAS COLOR GRIS	1	4,585.88	PZA	4,585.88
1	I450400026 50002	BANCA DE 3 PLAZAS COLOR GRIS	1	4,585.88	PZA	4,585.88
1	I450400046 10001	CAJA FUERTE	1	2,380.00	PZA	2,380.00
1	I450400052 10003	CALENTON TIPO ESPAÑOL 3 RADIANTES	1	1,813.00	PZA	1,813.00
1	I450400052 10008	CALENTON DUCANE CORCHO	1	604.00	PZA	604.00
1	I450400052 10009	CALENTON DUCANE CORCHO	1	604.00	PZA	604.00
1	I450400052 10010	CALENTON MOVIL CON CILINDRO 10KG	1	11,757.46	PZA	11,757.46
1	I450400072 10001	BOTE DE BASURA DE PLASTICO	1	20.00	PZA	20.00
1	I450400072 10002	BOTE DE BASURA DE PLASTICO	1	20.00	PZA	20.00
1	I450400072 10003	BOTE DE BASURA DE PLASTICO	1	20.00	PZA	20.00
1	I450400072 10004	BOTE DE BASURA DE PLASTICO	1	20.00	PZA	20.00
1	I450400072 10005	BOTE DE BASURA DE PLASTICO	1	20.00	PZA	20.00
1	I450400072 10006	BOTE DE BASURA DE PLASTICO	1	20.00	PZA	20.00
1	I450400072 10007	BOTE DE BASURA DE PLASTICO	1	20.00	PZA	20.00
1	I450400072 10008	BOTE DE BASURA DE PLASTICO	1	20.00	PZA	20.00
1	I450400072 10009	BOTE DE BASURA DE PLASTICO	1	20.00	PZA	20.00
1	I450400072 10010	BOTE DE BASURA DE PLASTICO	1	20.00	PZA	20.00
1	I450400072 10011	BOTE DE BASURA DE PLASTICO	1	20.00	PZA	20.00
1	I450400072 10012	BOTE DE BASURA DE PLASTICO	1	20.00	PZA	20.00
1	I450400072 10013	BOTE DE BASURA DE PLASTICO	1	20.00	PZA	20.00
1	I450400072 10014	BOTE DE BASURA DE PLASTICO	1	20.00	PZA	20.00
1	I450400072 10015	BOTE DE BASURA DE PLASTICO	1	20.00	PZA	20.00
1	I450400072 10016	BOTE DE BASURA DE PLASTICO	1	20.00	PZA	20.00
1	I450400074 10001	CESTO PARA BASURA FABRICADO EN CHAPA.	1	93.00	PZA	93.00
1	I450400074 10002	CESTO PARA BASURA FABRICADO EN CHAPA.	1	93.00	PZA	93.00
1	I450400074 10003	CESTO PAPELERO	1	55.00	PZA	55.00
1	I450400074 10004	CESTO PAPELERO	1	55.00	PZA	55.00
1	I450400074 10005	CESTO PAPELERO	1	55.00	PZA	55.00
1	I450400074 10006	CESTO PAPELERO	1	55.00	PZA	55.00
1	I450400076 10001	CESTO PARA BASURA METALICO.	1	35.00	PZA	35.00
1	I450400076 10002	CESTO PARA BASURA METALICO.	1	35.00	PZA	35.00
1	I450400076 10003	CESTO PARA BASURA METALICO.	1	35.00	PZA	35.00
1	I450400076 10004	CESTO PARA BASURA METALICO (GARRAFON)	1	35.00	PZA	35.00
1	I450400076 10005	CESTO PARA BASURA METALICO.	1	35.00	PZA	35.00
1	I450400076 10006	CESTO PARA BASURA METALICO.	1	35.00	PZA	35.00
1	I450400076 10007	CESTO PARA BASURA METALICO.	1	35.00	PZA	35.00
1	I450400076 10008	CESTO PARA BASURA METALICO.	1	35.00	PZA	35.00
1	I450400076 10009	CESTO PARA BASURA METALICO.	1	35.00	PZA	35.00
1	I450400076 10010	CESTO PARA BASURA METALICO.	1	35.00	PZA	35.00
1	I450400076 10011	CESTO PARA BASURA METALICO.	1	35.00	PZA	35.00
1	I450400076 10012	CESTO PARA BASURA METALICO.	1	35.00	PZA	35.00
1	I450400076 10013	CESTO PARA BASURA METALICO.	1	35.00	PZA	35.00
1	I450400076 10014	CESTO PARA BASURA METALICO.	1	35.00	PZA	35.00
1	I450400076 10015	CESTO PARA BASURA METALICO.	1	35.00	PZA	35.00
1	I450400076 10016	CESTO PARA BASURA METALICO.	1	35.00	PZA	35.00
1	I450400076 10017	CESTO PARA BASURA METALICO.	1	35.00	PZA	35.00
1	I450400076 10018	CESTO PARA BASURA METALICO.	1	35.00	PZA	35.00
1	I450400076 10019	CESTO PARA BASURA METALICO.	1	35.00	PZA	35.00
1	I450400076 10020	CESTO PARA BASURA METALICO.	1	35.00	PZA	35.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 113 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400076 10022	CESTO PARA BASURA METALICO.	1	35.00	PZA	35.00
1	I450400076 10023	CESTO PARA BASURA METALICO.	1	35.00	PZA	35.00
1	I450400076 10024	CESTO PARA BASURA METALICO.	1	35.00	PZA	35.00
1	I450400076 10025	CESTO PARA BASURA METALICO.	1	35.00	PZA	35.00
1	I450400076 10027	CESTO PARA BASURA METALICO.	1	35.00	PZA	35.00
1	I450400076 10028	CESTO PARA BASURA METALICO.	1	35.00	PZA	35.00
1	I450400076 10030	CESTO PARA BASURA METALICO.	1	35.00	PZA	35.00
1	I450400076 10031	CESTO PARA BASURA METALICO.	1	35.00	PZA	35.00
1	I450400076 10032	CESTO PARA BASURA METALICO.	1	35.00	PZA	35.00
1	I450400076 10034	CESTO PARA BASURA METALICO.	1	35.00	PZA	35.00
1	I450400076 10035	CESTO PARA BASURA METALICO.	1	35.00	PZA	35.00
1	I450400076 10036	CESTO PARA BASURA METALICO.	1	35.00	PZA	35.00
1	I450400076 10037	CESTO PARA BASURA METALICO.	1	35.00	PZA	35.00
1	I450400076 10038	CESTO PARA BASURA METALICO.	1	35.00	PZA	35.00
1	I450400076 10039	CESTO PARA BASURA METALICO.	1	35.00	PZA	35.00
1	I450400076 10040	CESTO PARA BASURA METALICO.	1	35.00	PZA	35.00
1	I450400076 10041	CESTO RECTANGULAR DESPERDICIO.	1	94.00	PZA	94.00
1	I450400076 10042	CESTO RECTANGULAR DESPERDICIO.	1	94.00	PZA	94.00
1	I450400076 10043	CESTO RECTANGULAR DESPERDICIO.	1	94.00	PZA	94.00
1	I450400076 10044	CESTO RECTANGULAR DESPERDICIO.	1	94.00	PZA	94.00
1	I450400076 10045	CESTO RECTANGULAR DESPERDICIO.	1	94.00	PZA	94.00
1	I450400076 10049	CESTO PAPELERO PARA BASURA.	1	55.00	PZA	55.00
1	I450400076 10051	CESTO PAPELERO PARA BASURA.	1	55.00	PZA	55.00
1	I450400086 10002	GUILLOTINA TRIMER 2000 45 X 45	1	640.00	PZA	640.00
1	I450400092 10001	CREDENZA EJECUTIVA DE 1.82 X 0.45	1	550.00	PZA	550.00
1	I450400092 10002	CREDENZA EJECUTIVA DE 1.82 X 0.45	1	550.00	PZA	550.00
1	I450400092 10003	CREDENZA EJECUTIVA DE 1.82 X 0.45	1	550.00	PZA	550.00
1	I450400092 10004	CREDENZA LINEA ELITE	1	4,395.00	PZA	4,395.00
1	I450400092 10005	CREDENZA EJECUTIVA METALICA DE 1.80 X .45.	1	349.00	PZA	349.00
1	I450400092 10006	CREDENZA EJECUTIVA METALICA DE 1.80 X .45.	1	349.00	PZA	349.00
1	I450400092 10007	CREDENZA EJECUTIVA METALICA DE 1.80 X .45.	1	349.00	PZA	349.00
1	I450400092 10008	CREDENZA EJECUTIVA METALICA DE 1.80 X .45.	1	349.00	PZA	349.00
1	I450400092 10009	CREDENZA EJECUTIVA METALICA DE 1.80 X .45.	1	349.00	PZA	349.00
1	I450400092 10010	CREDENZA EJECUTIVA METALICA DE 1.80 X .45.	1	349.00	PZA	349.00
1	I450400092 10011	CREDENZA EJECUTIVA METALICA DE 1.80 X .45.	1	349.00	PZA	349.00
1	I450400092 10012	CREDENZA EJECUTIVA METALICA DE 1.80 X .45.	1	349.00	PZA	349.00
1	I450400092 10013	CREDENZA EJECUTIVA METALICA DE 1.80 X .45.	1	349.00	PZA	349.00
1	I450400092 10014	CREDENZA EJECUTIVA METALICA DE 1.80 X .45.	1	349.00	PZA	349.00
1	I450400092 10015	CREDENZA EJECUTIVA METALICA DE 1.80 X .45.	1	349.00	PZA	349.00
1	I450400092 10017	CREDENZA EJECUTIVA METALICA DE 1.80 X .45.	1	349.00	PZA	349.00
1	I450400092 10018	CREDENZA EJECUTIVA METALICA DE 1.80 X .45.	1	349.00	PZA	349.00
1	I450400092 10019	CREDENZA EJECUTIVA METALICA DE 1.80 X .45.	1	349.00	PZA	349.00
1	I450400092 10021	CREDENZA EJECUTIVA METALICA DE 1.80 X .45.	1	349.00	PZA	349.00
1	I450400092 10022	CREDENZA EJECUTIVA METALICA DE 1.80 X .45.	1	349.00	PZA	349.00
1	I450400092 10023	CREDENZA EJECUTIVA METALICA DE 1.80 X .45.	1	349.00	PZA	349.00
1	I450400092 10024	CREDENZA EJECUTIVA METALICA DE 1.80 X .45.	1	349.00	PZA	349.00
1	I450400092 10025	CREDENZA EJECUTIVA METALICA DE 1.80 X .45.	1	349.00	PZA	349.00
1	I450400092 10026	CREDENZA EJECUTIVA METALICA DE 1.80 X .45.	1	349.00	PZA	349.00
1	I450400092 10027	CREDENZA EJECUTIVA METALICA DE 1.80 X .45.	1	349.00	PZA	349.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 114 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400092 10028	CREDENZA EJECUTIVA METALICA DE 1.80 X .45.	1	349.00	PZA	349.00
1	I450400092 10029	CREDENZA EJECUTIVA METALICA DE 1.80 X .45.	1	349.00	PZA	349.00
1	I450400092 10030	CREDENZA EJECUTIVA METALICA DE 1.80 X .45.	1	349.00	PZA	349.00
1	I450400092 10031	CREDENZA EJECUTIVA METALICA DE 1.80 X .45.	1	349.00	PZA	349.00
1	I450400092 10033	CREDENZA EJECUTIVA METALICA DE 1.80 X .45.	1	349.00	PZA	349.00
1	I450400092 10034	CREDENZA EJECUTIVA METALICA DE 1.80 X .45.	1	349.00	PZA	349.00
1	I450400092 10035	CREDENZA METALICA DE 1.80.	1	1,337.00	PZA	1,337.00
1	I450400092 10036	CREDENZA METALICA DE 1.80.	1	1,337.00	PZA	1,337.00
1	I450400092 10037	CREDENZA METALICA DE 1.82 MTS + GAVETA	1	1,337.00	PZA	1,337.00
1	I450400092 10038	CREDENZA METALICA DE 1.80.	1	1,337.00	PZA	1,337.00
1	I450400092 10039	CREDENZA METALICA DE 1.80.	1	1,337.00	PZA	1,337.00
1	I450400092 10040	CREDENZA METALICA DE 1.80.	1	2,042.00	PZA	2,042.00
1	I450400092 10041	CREDENZA METALICA DE 1.82 MTS + GAVETA	1	2,042.00	PZA	2,042.00
1	I450400092 10042	CREDENZA METALICA DE 1.80.	1	2,042.00	PZA	2,042.00
1	I450400092 10043	CREDENZA METALICA DE 1.80.	1	2,042.00	PZA	2,042.00
1	I450400092 10044	CREDENZA METALICA DE 1.80.	1	2,042.00	PZA	2,042.00
1	I450400092 10045	CREDENZA METALICA 1.52 * .45 * .67MTS	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400092 10047	CREDENZA METALICA 1.52 * .45 * .67MTS	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400092 10048	CREDENZA METALICA 1.52 * .45 * .67MTS	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400092 10049	CREDENZA METALICA 1.52 * .45 * .67MTS	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400092 10050	CREDENZA METALICA 1.52 * .45 * .67MTS	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400092 10051	CREDENZA METALICA 1.52 * .45 * .67MTS	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400092 10052	CREDENZA METALICA 1.52 * .45 * .67MTS	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400092 10053	CREDENZA METALICA 1.52 * .45 * .67MTS	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400092 10054	CREDENZA METALICA 1.52 * .45 * .67MTS	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400092 10055	CREDENZA METALICA 1.52 * .45 * .67MTS	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400092 10056	CREDENZA METALICA 1.52 * .45 * .67MTS	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400092 10057	CREDENZA METALICA 1.52 * .45 * .67MTS	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400092 10059	CREDENZA METALICA 1.52 * .45 * .67MTS	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400092 10060	CREDENZA METALICA 1.52 * .45 * .67MTS	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400092 10062	CREDENZA METALICA 1.52 * .45 * .67MTS	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400092 10063	CREDENZA METALICA 1.52 * .45 * .67MTS	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400092 10064	CREDENZA METALICA 1.52 * .45 * .67MTS	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400092 10065	CREDENZA METALICA 1.52 * .45 * .67MTS	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400092 10066	CREDENZA METALICA 1.52 * .45 * .67MTS	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400092 10067	CREDENZA METALICA 1.52 * .45 * .67MTS	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400092 10068	CREDENZA METALICA 1.52 * .45 * .67MTS	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400092 10069	CREDENZA METALICA 1.52 * .45 * .67MTS	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400092 10070	CREDENZA METALICA 1.52 * .45 * .67MTS	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400092 10071	CREDENZA METALICA 1.52 * .45 * .67MTS	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400092 10072	CREDENZA METALICA 1.52 * .45 * .67MTS	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400092 10073	CREDENZA METALICA 1.52 * .45 * .67MTS	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400092 10074	CREDENZA METALICA 1.52 * .45 * .67MTS	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400092 10075	CREDENZA METALICA	1	900.00	PZA	900.00
1	I450400092 10076	CREDENZA METALICA	1	900.00	PZA	900.00
1	I450400092 10077	CREDENZA METALICA	1	900.00	PZA	900.00
1	I450400092 10078	CREDENZA METALICA	1	900.00	PZA	900.00
1	I450400092 10079	CREDENZA METALICA	1	900.00	PZA	900.00
1	I450400092 10081	CREDENZA METALICA	1	900.00	PZA	900.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 115 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400092 10082	CREDENZA METALICA	1	900.00	PZA	900.00
1	I450400092 10083	CREDENZA METALICA	1	900.00	PZA	900.00
1	I450400092 10084	CREDENZA METALICA	1	900.00	PZA	900.00
1	I450400092 10085	CREDENZA METALICA	1	900.00	PZA	900.00
1	I450400092 10086	CREDENZA METALICA	1	900.00	PZA	900.00
1	I450400092 10087	CREDENZA METALICA	1	900.00	PZA	900.00
1	I450400092 10088	CREDENZA METALICA	1	900.00	PZA	900.00
1	I450400092 10089	CREDENZA METALICA	1	900.00	PZA	900.00
1	I450400092 10090	CREDENZA METALICA	1	1,043.00	PZA	1,043.00
1	I450400092 10091	CREDENZA METALICA	1	1,043.00	PZA	1,043.00
1	I450400092 10092	CREDENZA METALICA	1	1,043.00	PZA	1,043.00
1	I450400092 10093	CREDENZA METALICA	1	1,043.00	PZA	1,043.00
1	I450400092 10095	CREDENZA METALICA	1	1,043.00	PZA	1,043.00
1	I450400092 10096	CREDENZA METALICA	1	1,043.00	PZA	1,043.00
1	I450400092 10097	CREDENZA METALICA	1	1,043.00	PZA	1,043.00
1	I450400092 10098	CREDENZA METALICA	1	1,043.00	PZA	1,043.00
1	I450400092 10099	CREDENZA METALICA	1	1,043.00	PZA	1,043.00
1	I450400092 10100	CREDENZA METALICA	1	1,043.00	PZA	1,043.00
1	I450400092 10101	CREDENZA METALICA	1	1,043.00	PZA	1,043.00
1	I450400092 10102	CREDENZA METALICA	1	1,043.00	PZA	1,043.00
1	I450400092 10103	CREDENZA METALICA	1	1,043.00	PZA	1,043.00
1	I450400092 10104	CREDENZA METALICA	1	1,043.00	PZA	1,043.00
1	I450400092 10105	CREDENZA EJECUTIVA DE 1.80 X .45.	1	843.00	PZA	843.00
1	I450400092 10106	CREDENZA DE 1.98 X.45 (INCLUYE LIBRERO 1.93 X 1.38).	1	3,850.00	PZA	3,850.00
1	I450400092 10107	CREDENZA PARA SALA DE JUNTAS DE 1.52 X .45	1	1,470.00	PZA	1,470.00
1	I450400092 10108	CREDENZA EJE. DE 150*150*70	1	3,883.00	PZA	3,883.00
1	I450400092 10109	CREDENZA EJECUTIVA CON 4 SECCIONES NOGAL OSCURO	1	6,259.00	PZA	6,259.00
1	I450400092 10110	CREDENZA EJECUTIVA CON CAJON PAPELERO Y CAJON DE ARCHIVERO EN	1	8,749.00	PZA	8,749.00
1	I450400092 10111	CREDENZA CON PUERTAS COLOR WENGE	1	15,508.50	PZA	15,508.50
1	I450400092 10112	MUEBLE CON PUERTAS COLOR WENGE	1	10,755.40	PZA	10,755.40
1	I450400092 10113	CREDENZA EJECUTIVA DE MADERA	1	12,492.04	PZA	12,492.04
1	I450400092 10114	CREDENZA EJECUTIVA	1	7,216.36	PZA	7,216.36
1	I450400092 10115	CREDENZA 1.40 MTS CHOCOLATE	1	4,244.44	PZA	4,244.44
1	I450400092 10116	CREDENZA 1.40 MTS CHOCOLATE	1	4,244.44	PZA	4,244.44
1	I450400092 10117	CREDENZA 1.40 MTS CHOCOLATE	1	4,244.44	PZA	4,244.44
1	I450400092 10118	CREDENZA 1.40 MTS CHOCOLATE	1	4,244.44	PZA	4,244.44
1	I450400092 10119	CREDENZA 1.40 MTS CHOCOLATE	1	4,244.44	PZA	4,244.44
1	I450400092 10120	CREDENZA 1.40 MTS CHOCOLATE	1	4,244.44	PZA	4,244.44
1	I450400092 10121	CREDENZA LINEA ELITE NOGAL	1	9,558.40	PZA	9,558.40
1	I450400092 50001	CREDENZA DE 4 PUERTAS 1.80 X .60 X .75	1	5,939.20	PZA	5,939.20
1	I450400092 50002	CREDENZA 1.80 X .60 X .75 COLOR WENGUE	1	5,939.20	PZA	5,939.20
1	I450400092 50003	CREDENZA 1.80 X .60 X .75 COLOR WENGUE	1	5,939.20	PZA	5,939.20
1	I450400092 50004	CREDENZA 2.20 X .60 X .75 COLOR HAYWARD	1	7,377.60	PZA	7,377.60
1	I450400092 50005	CREDENZA DE 1.80 X 60 X 75 4 PUERTAS	1	6,162.50	PZA	6,162.50
1	I450400092 50006	CREDENZA DE 1.80 X 60 X 75 SIN PUERTAS	1	7,109.06	PZA	7,109.06
1	I450400092 80001	CREDENZA METALICA 1.52 * .45 * .67MTS	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400092 80002	CREDENZA METALICA 1.52 * .45 * .67MTS	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400100 10001	CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	1	11,141.00	PZA	11,141.00
1	I450400100 10002	CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE	1	11,400.00	PZA	11,400.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 116 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400106 10001	ENCUADERNADORA Y PERFORADORA MANUAL.	1	1,285.00	PZA	1,285.00
1	I450400108 10003	DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE	1	2,049.00	PZA	2,049.00
1	I450400108 50001	DESPACHADOR DE AGUA	1	37,219.72	PZA	37,219.72
1	I450400108 50001A	DESPACHADOR DE AGUA	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400110 10001	ENGARGOLADORA MP-23	1	1,872.00	PZA	1,872.00
1	I450400110 10002	EQUIPO DE ENGARGOLADO METALICO ARILLO.	1	3,625.00	PZA	3,625.00
1	I450400110 10004	ENGARGOLADORA ARILLO METALICO TWINBINDER	1	4,260.00	PZA	4,260.00
1	I450400120 10001	ESCRITORIO	1	1,178.00	PZA	1,178.00
1	I450400120 10002	ESCRITORIO	1	1,178.00	PZA	1,178.00
1	I450400120 10003	ESCRITORIO CON LATERAL IZQ	1	1,178.00	PZA	1,178.00
1	I450400120 10004	ESCRITORIO	1	1,178.00	PZA	1,178.00
1	I450400120 10005	ESCRITORIO	1	1,178.00	PZA	1,178.00
1	I450400120 10006	ESCRITORIO	1	1,178.00	PZA	1,178.00
1	I450400120 10007	ESCRITORIO	1	1,178.00	PZA	1,178.00
1	I450400120 10008	ESCRITORIO	1	1,178.00	PZA	1,178.00
1	I450400120 10009	ESCRITORIO SECRETARIAL	1	1,178.00	PZA	1,178.00
1	I450400120 10010	ESCRITORIO	1	1,178.00	PZA	1,178.00
1	I450400120 10012	ESCRITORIO	1	1,178.00	PZA	1,178.00
1	I450400120 10013	ESCRITORIO	1	1,178.00	PZA	1,178.00
1	I450400120 10014	ESCRITORIO	1	1,178.00	PZA	1,178.00
1	I450400120 10015	ESCRITORIO	1	1,178.00	PZA	1,178.00
1	I450400120 10016	ESCRITORIO	1	1,178.00	PZA	1,178.00
1	I450400120 10017	ESCRITORIO	1	1,250.00	PZA	1,250.00
1	I450400120 10018	ESCRITORIO	1	1,250.00	PZA	1,250.00
1	I450400120 10019	ESCRITORIO	1	1,250.00	PZA	1,250.00
1	I450400120 10020	ESCRITORIO	1	1,250.00	PZA	1,250.00
1	I450400120 10021	ESCRITORIO	1	1,250.00	PZA	1,250.00
1	I450400120 10022	ESCRITORIO	1	1,250.00	PZA	1,250.00
1	I450400120 10023	ESCRITORIO	1	1,375.00	PZA	1,375.00
1	I450400120 10024	ESCRITORIO	1	1,375.00	PZA	1,375.00
1	I450400120 10025	ESCRITORIO	1	1,375.00	PZA	1,375.00
1	I450400120 10026	ESCRITORIO CAJONERA IZQUIERDA	1	1,375.00	PZA	1,375.00
1	I450400120 10027	ESCRITORIO	1	1,375.00	PZA	1,375.00
1	I450400120 10028	ESCRITORIO METALICO 1.50 MTS CAJONERA IZQ	1	1,375.00	PZA	1,375.00
1	I450400120 10029	ESCRITORIO DE MADRA DE 1.50 X .75 X .75	1	985.00	PZA	985.00
1	I450400120 10030	ESCRITORIO DE 1.50 X .75 X .75	1	985.00	PZA	985.00
1	I450400120 10031	ESCRITORIO DE 1.80 X .80 X .75	1	1,502.00	PZA	1,502.00
1	I450400120 10032	ESCRITORIO DE 1.50 X .75 X .75	1	985.00	PZA	985.00
1	I450400120 10033	ESCRITORIO PARA ESTUDIANTE	1	11,908.75	PZA	11,908.75
1	I450400120 10038	ESCRITORIO RECTANGULAR CON PATAS METALICAS	1	9,481.19	PZA	9,481.19
1	I450400120 10039	ESCRITORIO EJECUTIVO "U" CON ESCRITORIO FRONTAL	1	57,235.12	PZA	57,235.12
1	I450400120 10040	ESCRITORIO EN "L" MODULAR DESARMABLE	1	17,149.44	PZA	17,149.44
1	I450400120 10040A	ESCRITORIO EN "L" MODULAR DESARMABLE (LATERAL)	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400120 10040B	ESCRITORIO EN "L" MODULAR DESARMABLE (CAJONERA)	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400120 10041	ESCRITORIO EN "L" MODULAR DESARMABLE	1	17,149.44	PZA	17,149.44
1	I450400120 10041A	ESCRITORIO EN "L" MODULAR DESARMABLE (LATERAL)	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400120 10041B	ESCRITORIO EN "L" MODULAR DESARMABLE (CAJONERA)	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400120 10042	ESCRITORIO EN "L" MODULAR DESARMABLE	1	17,149.44	PZA	17,149.44
1	I450400120 10042A	ESCRITORIO EN "L" MODULAR DESARMABLE (LATERAL)	1	0.00	PZA	0.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 117 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400120 10042B	ESCRITORIO EN "L" MODULAR DESARMABLE (CAJONERA)	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400120 50001	CENTRO DE TRABAJO CAPRI	1	3,375.05	PZA	3,375.05
1	I450400120 50002	CENTRO DE TRABAJO CAPRI	1	3,128.45	PZA	3,128.45
1	I450400120 50003	CENTRO DE TRABAJO CAPRI	1	3,128.45	PZA	3,128.45
1	I450400120 50004	CENTRO DE TRABAJO CAPRI	1	3,128.45	PZA	3,128.45
1	I450400120 50005	CENTRO DE TRABAJO CAPRI	1	3,128.45	PZA	3,128.45
1	I450400120 50006	CENTRO DE TRABAJO CAPRI	1	3,128.45	PZA	3,128.45
1	I450400120 50007	CENTRO DE TRABAJO CAPRI	1	3,128.45	PZA	3,128.45
1	I450400120 50008	CENTRO DE TRABAJO CAPRI	1	3,128.45	PZA	3,128.45
1	I450400120 50009	CENTRO DE TRABAJO CAPRI	1	3,128.45	PZA	3,128.45
1	I450400120 50010	CENTRO DE TRABAJO CAPRI	1	3,128.45	PZA	3,128.45
1	I450400120 50011	CENTRO DE TRABAJO CAPRI	1	3,128.45	PZA	3,128.45
1	I450400120 50012	CENTRO DE TRABAJO CAPRI	1	3,128.45	PZA	3,128.45
1	I450400120 50013	ESCRITORIO DE TRABAJO CAPRI	1	4,899.00	PZA	4,899.00
1	I450400122 10001	CONJUNTO DIRECTOR (ESCRITORIO)	1	3,274.00	PZA	3,274.00
1	I450400122 10001A	CONJUNTO DIRECTOR (LATERAL)	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400122 10002	CONJUNTO EJECUTIVO (ESCRITORIO, LATERAL Y CREDENZA)	1	1,145.00	PZA	1,145.00
1	I450400122 10003	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 1.80 X .75.	1	1,069.00	PZA	1,069.00
1	I450400122 10004	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 1.80 X .75.	1	1,069.00	PZA	1,069.00
1	I450400122 10005	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 1.80 X .75.	1	1,069.00	PZA	1,069.00
1	I450400122 10006	ESCRITORIO EJECUTIVO DE NOGAL ELITE	1	5,189.00	PZA	5,189.00
1	I450400122 10007	ESCRITORIO EJECUTIVO DE MADERAL.80X.81X0.75MTS.	1	5,910.00	PZA	5,910.00
1	I450400122 10008	ESCRITORIO EJECUTIVO DOBLE PEDESTAL	1	6,687.00	PZA	6,687.00
1	I450400122 10009	ESCRITORIO EJECUTIVO DE MADERA DE 1.80M NOGAL OSCURO	1	9,237.00	PZA	9,237.00
1	I450400122 10012	ESCRITORIO FRENTE CURVO DE MADERA	1	14,201.88	PZA	14,201.88
1	I450400122 10013	MODULO EJECUTIVO CHAPA MADERA NATURAL	1	30,844.40	PZA	30,844.40
1	I450400122 10014	ESCRITORIO EJECUTIVO VITRA CHOCOLATE	1	14,604.40	PZA	14,604.40
1	I450400122 10015	ESCRITORIO EJECUTIVO VITRA CHOCOLATE	1	14,604.40	PZA	14,604.40
1	I450400122 10016	ESCRITORIO EJECUTIVO VITRA CHOCOLATE	1	14,604.40	PZA	14,604.40
1	I450400122 10017	ESCRITORIO EJECUTIVO VITRA CHOCOLATE	1	14,604.40	PZA	14,604.40
1	I450400122 10018	ESCRITORIO EJECUTIVO VITRA CHOCOLATE	1	14,604.40	PZA	14,604.40
1	I450400122 10019	ESCRITORIO EJECUTIVO VITRA CHOCOLATE	1	14,604.40	PZA	14,604.40
1	I450400122 10020	ESCRITORIO LINEA ELITE NOGAL	1	10,589.64	PZA	10,589.64
1	I450400122 50001	ESCRITORIO FRONTAL	1	4,444.75	PZA	4,444.75
1	I450400122 50002	ESCRITORIO DIRECCION	1	4,387.25	PZA	4,387.25
1	I450400124 10001	ESCRITORIO METALICO DE 1.80 X .75.	1	599.00	PZA	599.00
1	I450400124 10002	ESCRITORIO METALICO 1.80 (FORMAICA)	1	599.00	PZA	599.00
1	I450400124 10003	ESCRITORIO METALICO DE 1.80 X .75.	1	599.00	PZA	599.00
1	I450400124 10004	ESCRITORIO METALICO DE 1.80 X .75.	1	599.00	PZA	599.00
1	I450400124 10005	ESCRITORIO METALICO DE 1.80 X .75.	1	599.00	PZA	599.00
1	I450400124 10006	ESCRITORIO METALICO DE 1.80 X .75.	1	599.00	PZA	599.00
1	I450400124 10007	ESCRITORIO METALICO DE 1.80 X .75.	1	599.00	PZA	599.00
1	I450400124 10008	ESCRITORIO METALICO DE 1.80 X .75.	1	599.00	PZA	599.00
1	I450400124 10009	ESCRITORIO METALICO DE 1.80 X .75.	1	599.00	PZA	599.00
1	I450400124 10010	ESCRITORIO METALICO DE 1.80 X .75.	1	599.00	PZA	599.00
1	I450400124 10011	ESCRITORIO METALICO DE 1.80 X .75.	1	599.00	PZA	599.00
1	I450400124 10012	ESCRITORIO METALICO DE 1.80 X .75.	1	599.00	PZA	599.00
1	I450400124 10013	ESCRITORIO METALICO DE 1.80 X .75.	1	599.00	PZA	599.00
1	I450400124 10014	ESCRITORIO METALICO DE 1.80 X .75.	1	599.00	PZA	599.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 118 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400124 10015	ESCRITORIO METALICO DE 1.80 X .75.	1	599.00	PZA	599.00
1	I450400124 10016	ESCRITORIO METALICO DE 1.80 X .75.	1	599.00	PZA	599.00
1	I450400124 10017	ESCRITORIO METALICO DE 1.80 X .75.	1	599.00	PZA	599.00
1	I450400124 10018	ESCRITORIO METALICO DE 1.80 X .75.	1	599.00	PZA	599.00
1	I450400124 10019	ESCRITORIO METALICO DE 1.80 X .75.	1	599.00	PZA	599.00
1	I450400124 10020	ESCRITORIO METALICO DE 1.80 X .75.	1	599.00	PZA	599.00
1	I450400124 10021	ESCRITORIO DE 1.80 X 86 X 73	1	1,400.00	PZA	1,400.00
1	I450400124 10022	ESCRITORIO DE 1.80 X 86 X 73	1	1,400.00	PZA	1,400.00
1	I450400124 10023	ESCRITORIO DE 1.80 X 86 X 73	1	1,400.00	PZA	1,400.00
1	I450400124 10024	ESCRITORIO DE 1.80 X 86 X 73	1	1,400.00	PZA	1,400.00
1	I450400124 10026	ESCRITORIO DE 1.80 X 86 X 73	1	1,400.00	PZA	1,400.00
1	I450400124 10027	ESCRITORIO DE 1.80 X 86 X 73	1	1,400.00	PZA	1,400.00
1	I450400124 10028	ESCRITORIO DE 1.80 X 86 X 73	1	1,400.00	PZA	1,400.00
1	I450400124 10029	ESCRITORIO DE 1.80 X 86 X 73	1	1,400.00	PZA	1,400.00
1	I450400124 10030	ESCRITORIO DE 1.80 X 86 X 73	1	1,400.00	PZA	1,400.00
1	I450400124 10031	ESCRITORIO DE 1.80 X 86 X 73	1	1,400.00	PZA	1,400.00
1	I450400124 10033	ESCRITORIO EJECUTIVO METALICO 1.82 MTS	1	1,986.00	PZA	1,986.00
1	I450400124 10035	ESCRITORIO EJECUTIVO METALICO CON CUB MEL.	1	1,986.00	PZA	1,986.00
1	I450400124 10036	ESCRITORIO EJECUTIVO METALICO CON CUB MEL.	1	1,986.00	PZA	1,986.00
1	I450400124 10037	ESCRITORIO EJECUTIVO METALICO CON CUB MEL.	1	1,986.00	PZA	1,986.00
1	I450400124 10038	ESCRITORIO EJECUTIVO METALICO CON CUB MEL.	1	1,986.00	PZA	1,986.00
1	I450400124 10039	ESCRITORIO EJECUTIVO METALICO CON CUB MEL.	1	1,986.00	PZA	1,986.00
1	I450400124 10040	ESCRITORIO EJECUTIVO METALICO CON CUB MEL.	1	1,986.00	PZA	1,986.00
1	I450400124 10041	ESCRITORIO EJECUTIVO METALICO CON CUB MEL.	1	1,986.00	PZA	1,986.00
1	I450400124 10043	ESCRITORIO EJECUTIVO METALICO CON CUB MEL.	1	1,986.00	PZA	1,986.00
1	I450400124 10044	ESCRITORIO EJECUTIVO METALICO CON CUB MEL.	1	1,986.00	PZA	1,986.00
1	I450400124 10045	ESCRITORIO EJECUTIVO METALICO CON CUB MEL.	1	1,986.00	PZA	1,986.00
1	I450400124 10046	ESCRITORIO EJECUTIVO METALICO CON CUB MEL.	1	1,986.00	PZA	1,986.00
1	I450400124 10047	ESCRITORIO EJECUTIVO METALICO CON CUB MEL.	1	1,986.00	PZA	1,986.00
1	I450400124 10048	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 1.82	1	2,230.00	PZA	2,230.00
1	I450400124 10050	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 1.82	1	2,230.00	PZA	2,230.00
1	I450400124 10051	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 1.82	1	2,230.00	PZA	2,230.00
1	I450400124 10052	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 1.82	1	2,230.00	PZA	2,230.00
1	I450400124 10053	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 1.82	1	2,230.00	PZA	2,230.00
1	I450400124 10054	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 1.82	1	2,230.00	PZA	2,230.00
1	I450400124 10055	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 1.82	1	2,230.00	PZA	2,230.00
1	I450400124 10056	ESCRITORIO EJECUTIVO 1.82 (FORMAICA)	1	2,230.00	PZA	2,230.00
1	I450400124 10057	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 1.82	1	2,230.00	PZA	2,230.00
1	I450400124 10058	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 1.82	1	2,230.00	PZA	2,230.00
1	I450400124 10059	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 1.82	1	2,230.00	PZA	2,230.00
1	I450400124 10060	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 1.82	1	2,230.00	PZA	2,230.00
1	I450400124 10061	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 1.82	1	2,230.00	PZA	2,230.00
1	I450400124 10062	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 1.82	1	2,230.00	PZA	2,230.00
1	I450400124 10063	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 1.82	1	2,230.00	PZA	2,230.00
1	I450400124 10064	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 1.82	1	2,230.00	PZA	2,230.00
1	I450400124 10065	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 1.82	1	2,230.00	PZA	2,230.00
1	I450400124 10066	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 1.82	1	2,230.00	PZA	2,230.00
1	I450400124 10067	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 1.82	1	2,230.00	PZA	2,230.00
1	I450400124 10069	ESCRITORIO EJECUTIVO 1.83*.90*.74 MTS	1	1,869.00	PZA	1,869.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 119 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400124 10070	ESCRITORIO EJECUTIVO 1.83*.90*.74 MTS	1	1,869.00	PZA	1,869.00
1	I450400124 10071	ESCRITORIO EJECUTIVO 1.83*.90*.74 MTS	1	1,869.00	PZA	1,869.00
1	I450400124 10072	ESCRITORIO EJECUTIVO 1.83*.90*.74 MTS	1	1,869.00	PZA	1,869.00
1	I450400124 10073	ESCRITORIO EJECUTIVO 1.83*.90*.74 MTS	1	1,869.00	PZA	1,869.00
1	I450400124 10074	ESCRITORIO EJECUTIVO 1.83*.90*.74 MTS	1	1,869.00	PZA	1,869.00
1	I450400124 10075	ESCRITORIO EJECUTIVO 1.83*.90*.74 MTS	1	1,869.00	PZA	1,869.00
1	I450400124 10076	ESCRITORIO EJECUTIVO 1.83*.90*.74 MTS	1	1,869.00	PZA	1,869.00
1	I450400124 10077	ESCRITORIO EJECUTIVO 1.83*.90*.74 MTS	1	1,869.00	PZA	1,869.00
1	I450400124 10078	ESCRITORIO SECRETARIAL METALICO DE 1.52 X .75	1	630.00	PZA	630.00
1	I450400124 10079	ESCRITORIO SECRETARIAL METALICO DE 1.52 X .75	1	630.00	PZA	630.00
1	I450400124 10080	ESCRITORIO SECRETARIAL CON LATERAL	1	630.00	PZA	630.00
1	I450400124 10081	ESCRITORIO SECRETARIAL METALICO DE 1.52 X .75	1	630.00	PZA	630.00
1	I450400124 10082	ESCRITORIO SECRETARIAL METALICO DE 1.52 X .75	1	630.00	PZA	630.00
1	I450400124 10083	ESCRITORIO SECRETARIAL C/LATERAL 1.52 (FORMAICA)	1	630.00	PZA	630.00
1	I450400124 10084	ESCRITORIO SECRETARIAL METALICO DE 1.52 X .75	1	630.00	PZA	630.00
1	I450400124 10086	ESCRITORIO SECRETARIAL METALICO DE 1.52 X .75	1	630.00	PZA	630.00
1	I450400124 10087	ESCRITORIO SECRETARIAL METALICO DE 1.52 X .75	1	630.00	PZA	630.00
1	I450400124 10089	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 1.20 2 GAVETAS.	1	1,273.00	PZA	1,273.00
1	I450400124 10091	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 1.20 2 GAVETAS.	1	1,273.00	PZA	1,273.00
1	I450400124 10092	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 1.20 2 GAVETAS.	1	1,273.00	PZA	1,273.00
1	I450400124 10093	ESCRITORIO METALICO 1.52 * .75MTS	1	1,235.00	PZA	1,235.00
1	I450400124 10094	ESCRITORIO METALICO 1.52 * .75MTS	1	1,235.00	PZA	1,235.00
1	I450400124 10095	ESCRITORIO METALICO 1.52 * .75MTS	1	1,235.00	PZA	1,235.00
1	I450400124 10096	ESCRITORIO METALICO 1.52 * .75MTS	1	1,235.00	PZA	1,235.00
1	I450400124 10097	ESCRITORIO METALICO 1.52 (FORMAICA)	1	1,235.00	PZA	1,235.00
1	I450400124 10098	ESCRITORIO METALICO 1.52 * .75MTS	1	1,235.00	PZA	1,235.00
1	I450400124 10099	ESCRITORIO METALICO 1.52 * .75MTS	1	1,235.00	PZA	1,235.00
1	I450400124 10100	ESCRITORIO METALICO 1.52 * .75MTS	1	1,235.00	PZA	1,235.00
1	I450400124 10101	ESCRITORIO METALICO 1.52 * .75MTS	1	1,235.00	PZA	1,235.00
1	I450400124 10102	ESCRITORIO METALICO 1.52 (FORMAICA)	1	1,235.00	PZA	1,235.00
1	I450400124 10103	ESCRITORIO METALICO 1.52 * .75MTS	1	1,235.00	PZA	1,235.00
1	I450400124 10104	ESCRITORIO METALICO 1.52 * .75MTS	1	1,235.00	PZA	1,235.00
1	I450400124 10105	ESCRITORIO METALICO 1.52 * .75MTS	1	1,235.00	PZA	1,235.00
1	I450400124 10106	ESCRITORIO METALICO 1.52 * .75MTS	1	1,235.00	PZA	1,235.00
1	I450400124 10107	ESCRITORIO METALICO 1.52 * .75MTS	1	1,235.00	PZA	1,235.00
1	I450400124 10108	ESCRITORIO METALICO 1.52 * .75MTS	1	1,235.00	PZA	1,235.00
1	I450400124 10109	ESCRITORIO METALICO 1.52 * .75MTS	1	1,235.00	PZA	1,235.00
1	I450400124 10110	ESCRITORIO METALICO 1.52 * .75MTS	1	1,235.00	PZA	1,235.00
1	I450400124 10111	ESCRITORIO METALICO 1.52 * .75MTS	1	1,235.00	PZA	1,235.00
1	I450400124 10112	ESCRITORIO METALICO 1.52 * .75MTS	1	1,235.00	PZA	1,235.00
1	I450400124 10113	ESCRITORIO METALICO 1.52 * .75MTS	1	1,235.00	PZA	1,235.00
1	I450400124 10114	ESCRITORIO METALICO 1.52 * .75MTS	1	1,235.00	PZA	1,235.00
1	I450400124 10115	ESCRITORIO METALICO 1.52 * .75MTS	1	1,235.00	PZA	1,235.00
1	I450400124 10116	ESCRITORIO METALICO 1.52 * .75MTS	1	1,235.00	PZA	1,235.00
1	I450400124 10117	ESCRITORIO METALICO 1.52 (FORMAICA)	1	1,235.00	PZA	1,235.00
1	I450400124 10118	ESCRITORIO METALICO 1.52 * .75MTS	1	1,235.00	PZA	1,235.00
1	I450400124 10119	ESCRITORIO METALICO 1.52 * .75MTS	1	1,235.00	PZA	1,235.00
1	I450400124 10120	ESCRITORIO METALICO 1.52 * .75MTS	1	1,235.00	PZA	1,235.00
1	I450400124 10121	ESCRITORIO METALICO 1.52 * .75MTS	1	1,235.00	PZA	1,235.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 120 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400124 10122	ESCRITORIO METALICO 1.52 * .75MTS	1	1,235.00	PZA	1,235.00
1	I450400124 10123	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10124	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10125	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10126	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10128	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10129	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400124 10131	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10132	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10134	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10137	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10138	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10143	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10145	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20 (FORMAICA)	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10146	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10150	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10151	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10153	ESCRITORIO CAJONERA IZQUIERDA 1.20	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10154	ESCRITORIO CAJONERA IZQUIERDA 1.20	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10162	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10163	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10164	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20 MTS IZQ	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10165	ESCRITORIO 1.20 CAJONERA IZQUIERDA	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10170	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10171	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10174	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10177	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10178	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20 (FORMAICA)	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10179	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10180	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10182	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10183	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10185	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10186	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10187	ESCRITORIO 1.20 CAJONERA DERECHA	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10188	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20 MTS DER	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10190	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10193	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10195	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20 (FORMAICA)	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10196	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10199	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10200	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10201	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10202	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 10203	ESCRITORIO METALICO CON DOBLE PEDESTAL	1	1,629.00	PZA	1,629.00
1	I450400124 10204	ESCRITORIO METALICO CON DOBLE PEDESTAL	1	1,629.00	PZA	1,629.00
1	I450400124 10205	ESCRITORIO METALICO 1.50 MTS PROTECTOR PLASTICO	1	1,629.00	PZA	1,629.00
1	I450400124 10206	ESCRITORIO METALICO CON DOBLE PEDESTAL	1	1,629.00	PZA	1,629.00
1	I450400124 10207	ESCRITORIO METALICO CON DOBLE PEDESTAL	1	1,629.00	PZA	1,629.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 121 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400124 10208	ESCRITORIO METALICO CON DOBLE PEDESTAL	1	1,629.00	PZA	1,629.00
1	I450400124 10209	ESCRITORIO METALICO CON DOBLE PEDESTAL	1	1,629.00	PZA	1,629.00
1	I450400124 10210	ESCRITORIO METALICO CON DOBLE PEDESTAL	1	1,629.00	PZA	1,629.00
1	I450400124 10211	ESCRITORIO METALICO 1.50 MTS PROTECTOR PLASTICO	1	1,629.00	PZA	1,629.00
1	I450400124 10212	ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO	1	1,750.00	PZA	1,750.00
1	I450400124 10213	ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO	1	1,750.00	PZA	1,750.00
1	I450400124 10214	ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO	1	1,750.00	PZA	1,750.00
1	I450400124 10215	ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO	1	1,750.00	PZA	1,750.00
1	I450400124 10217	ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO	1	1,750.00	PZA	1,750.00
1	I450400124 10218	ESCRITORIO DE METAL CON PORTATECLADO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400124 10219	ESCRITORIO DE METAL CON PORTATECLADO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400124 10220	ESCRITORIO DE METAL COLOR GRIS (SISTEMAS)	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400124 10221	ESCRITORIO DE METAL CON PORTATECLADO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400124 10222	ESCRITORIO DE METAL CON PORTATECLADO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400124 10223	ESCRITORIO DE METAL CON PORTATECLADO	1	16,598.00	PZA	16,598.00
1	I450400124 50001	ESCRITORIO EJECUTIVO DOBLE PEDESTAL METALICO	1	2,482.85	PZA	2,482.85
1	I450400124 50002	ESCRITORIO EJECUTIVO DOBLE PEDESTAL METALICO	1	2,482.85	PZA	2,482.85
1	I450400124 50003	ESCRITORIO EJECUTIVO DOBLE PEDESTAL METALICO	1	2,482.85	PZA	2,482.85
1	I450400124 50004	ESCRITORIO EJECUTIVO DOBLE PEDESTAL METALICO	1	2,482.85	PZA	2,482.85
1	I450400124 50005	ESCRITORIO EJECUTIVO DOBLE PEDESTAL METALICO	1	2,482.85	PZA	2,482.85
1	I450400124 50006	ESCRITORIO EJECUTIVO DOBLE PEDESTAL METALICO	1	2,482.85	PZA	2,482.85
1	I450400124 50007	ESCRITORIO EJECUTIVO DOBLE PEDESTAL METALICO	1	2,482.85	PZA	2,482.85
1	I450400124 50008	ESCRITORIO EJECUTIVO DOBLE PEDESTAL METALICO	1	2,482.85	PZA	2,482.85
1	I450400124 50009	ESCRITORIO EJECUTIVO DOBLE PEDESTAL METALICO	1	2,482.85	PZA	2,482.85
1	I450400124 50010	ESCRITORIO EJECUTIVO DOBLE PEDESTAL METALICO	1	2,482.85	PZA	2,482.85
1	I450400124 50011	ESCRITORIO EJECUTIVO DOBLE PEDESTAL METALICO	1	2,482.85	PZA	2,482.85
1	I450400124 50012	ESCRITORIO EJECUTIVO DOBLE PEDESTAL METALICO	1	2,482.85	PZA	2,482.85
1	I450400124 50013	ESCRITORIO EJECUTIVO DOBLE PEDESTAL METALICO	1	2,482.85	PZA	2,482.85
1	I450400124 50014	ESCRITORIO EJECUTIVO DOBLE PEDESTAL METALICO	1	2,482.85	PZA	2,482.85
1	I450400124 50015	ESCRITORIO EJECUTIVO DOBLE PEDESTAL METALICO	1	2,482.85	PZA	2,482.85
1	I450400124 50016	ESCRITORIO CON PEDESTAL IZQUIERDO	1	4,387.25	PZA	4,387.25
1	I450400124 50017	ESCRITORIO METALICO DOBLE PEDESTAL	1	2,961.25	PZA	2,961.25
1	I450400124 50018	ESCRITORIO METALICO DOBLE PEDESTAL	1	2,961.25	PZA	2,961.25
1	I450400124 50019	ESCRITORIO METALICO DOBLE PEDESTAL	1	2,961.25	PZA	2,961.25
1	I450400124 50020	ESCRITORIO METALICO DOBLE PEDESTAL	1	2,961.25	PZA	2,961.25
1	I450400124 50021	ESCRITORIO METALICO DOBLE PEDESTAL	1	2,961.25	PZA	2,961.25
1	I450400124 50022	ESCRITORIO SECRETARIAL	1	4,056.05	PZA	4,056.05
1	I450400124 50023	ESCRITORIO SECRETARIAL	1	4,056.05	PZA	4,056.05
1	I450400124 50024	ESCRITORIO SECRETARIAL	1	4,056.05	PZA	4,056.05
1	I450400124 50025	ESCRITORIO CON PATAS ITALIANAS METALICAS	1	77,048.36	PZA	77,048.36
1	I450400124 50026	ESCRITORIO CON PATAS ITALIANAS METALICAS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400124 50027	ESCRITORIO CON PATAS ITALIANAS METALICAS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400124 50028	ESCRITORIO NOVA METALICO	1	4,115.56	PZA	4,115.56
1	I450400124 50029	ESCRITORIO NOVA METALICO	1	4,115.56	PZA	4,115.56
1	I450400124 50030	ESCRITORIO	1	904.80	PZA	904.80
1	I450400124 50031	ESCRITORIO	1	904.80	PZA	904.80
1	I450400124 50032	ESCRITORIO PARA COMPUTADORA CON CAJONERA	1	5,336.00	PZA	5,336.00
1	I450400124 80001	ESCRITORIO EJECUTIVO METALICO CON CUB MEL.	1	1,986.00	PZA	1,986.00
1	I450400124 80002	ESCRITORIO EJECUTIVO DE 1.82	1	2,230.00	PZA	2,230.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 122 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400124 80003	ESCRITORIO SECRETARIAL DE 1.20 2 GAVETAS.	1	1,273.00	PZA	1,273.00
1	I450400124 80004	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 80005	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 80006	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 80007	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 80008	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 80009	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 80010	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20*.75*.75 MTS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	I450400124 80011	ESCRITORIO SEMIEJECUTIVO	1	1,750.00	PZA	1,750.00
1	I450400124 80012	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20 DERECHO	1	4,164.40	PZA	4,164.40
1	I450400124 80013	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20 DERECHO	1	4,164.40	PZA	4,164.40
1	I450400124 80014	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20 DERECHO	1	4,164.40	PZA	4,164.40
1	I450400124 80015	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20 IZQUIERDO	1	4,164.40	PZA	4,164.40
1	I450400124 80016	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20 IZQUIERDO	1	4,164.40	PZA	4,164.40
1	I450400124 80017	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20 IZQUIERDO	1	4,164.40	PZA	4,164.40
1	I450400126 10001	ESTANTE CON CAJONES INDIVIDUALES GRANDES.	1	1,088.00	PZA	1,088.00
1	I450400126 10002	ESTANTE CON CAJONES INDIVIDUALES GRANDES.	1	1,088.00	PZA	1,088.00
1	I450400126 10003	ESTANTE DE COPIADO ROWI MOD. 2034.	1	3,452.00	PZA	3,452.00
1	I450400126 50001	ESTANTE	1	2,553.00	PZA	2,553.00
1	I450400126 50002	ESTANTE ALTO C/6 ENTREPANOS	1	117,236.50	PZA	117,236.50
1	I450400126 50003	ESTANTE ALTO C/6 ENTREPANOS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400126 50004	ESTANTE ALTO C/6 ENTREPANOS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400126 50005	ESTANTE ALTO C/6 ENTREPANOS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400126 50006	ESTANTE ALTO C/6 ENTREPANOS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400126 50007	ESTANTE ALTO C/6 ENTREPANOS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400126 50008	ESTANTE ALTO C/6 ENTREPANOS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400126 50009	ESTANTE ALTO C/6 ENTREPANOS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400126 50010	ESTANTE ALTO C/6 ENTREPANOS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400126 50011	ESTANTE ALTO C/6 ENTREPANOS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400126 50012	ESTANTE ALTO C/6 ENTREPANOS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400126 50013	ESTANTE ALTO C/6 ENTREPANOS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400126 50014	ESTANTE ALTO C/6 ENTREPANOS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400126 50015	ESTANTE ALTO C/6 ENTREPANOS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400126 50016	ESTANTE GUARDA REACTIVOS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400126 50017	ESTANTE GUARDA REACTIVOS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400126 50018	ESTANTE GUARDA REACTIVOS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400126 50019	ESTANTE ALTO C/6 ENTREPANOS	1	3,787.24	PZA	3,787.24
1	I450400126 50020	ESTANTE ALTO C/6 ENTREPANOS	1	1,749.00	PZA	1,749.00
1	I450400126 50021	ESTANTE ALTO C/6 ENTREPANOS	1	1,749.00	PZA	1,749.00
1	I450400126 50022	ESTANTE ALTO C/6 ENTREPANOS	1	1,749.00	PZA	1,749.00
1	I450400126 50023	ESTANTE	1	12,831.84	PZA	12,831.84
1	I450400126 50024	ESTANTE	1	12,831.80	PZA	12,831.80
1	I450400126 50025	ESTANTE	1	12,831.80	PZA	12,831.80
1	I450400132 10003	EXTRACTOR DE PARED T/ ABANICO	1	20,400.00	PZA	20,400.00
1	I450400132 10004	EXTRACTOR CENTRIFUGO P ACIDO SULFHIDRICO	1	133,134.03	PZA	133,134.03
1	I450400132 10005	EXTRACTOR CENTRIFUGO + CAMPANA PLASTICA P ACIDO SULFHIDRICO	1	163,647.59	PZA	163,647.59
1	I450400140 10001	GUARDA LLAVES MOD. 013-60 LLAVES.	1	220.00	PZA	220.00
1	I450400140 10002	GUARDA LLAVES MOD. 013-60 LLAVES.	1	220.00	PZA	220.00
1	I450400146 007A	GABINETE UNIVERSAL PUERTAS CRISTAL	1	5,000.00	PZA	5,000.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 123 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400146 10001	GABINETE UNIVERSAL 1.80 ALTURA C/CHAPA.	1	570.00	PZA	570.00
1	I450400146 10003	GABINETE UNIVERSAL 1.80 ALTURA C/CHAPA.	1	570.00	PZA	570.00
1	I450400146 10004	GABINETE UNIVERSAL 1.80 ALTURA C/CHAPA.	1	570.00	PZA	570.00
1	I450400146 10005	GABINETE UNIVERSAL 1.80 ALTURA C/CHAPA.	1	570.00	PZA	570.00
1	I450400146 10006	GABINETE UNIVERSAL METALICO	1	1,690.00	PZA	1,690.00
1	I450400146 10007	GABINETE UNIVERSAL METALICO	1	1,410.00	PZA	1,410.00
1	I450400146 10008	GABINETE UNIVERSAL PUERTAS CRISTAL BEIGE	1	4,800.00	PZA	4,800.00
1	I450400146 10009	GABINETE UNIVERSAL PUERTAS CRISTAL BEIGE	1	4,800.00	PZA	4,800.00
1	I450400146 10010	GABINETE UNIVERSAL PUERTAS CRISTAL BEIGE	1	4,800.00	PZA	4,800.00
1	I450400146 10011	GABINETE UNIVERSAL METALICO NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400146 10012	GABINETE UNIVERSAL METALICO NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400146 10013	GABINETE UNIVERSAL METALICO	1	7,673.86	PZA	7,673.86
1	I450400146 50001	GABINETE PARA ALMACENAMIENTO DE QUIMICOS	1	53,902.80	PZA	53,902.80
1	I450400146 50002	GABINETE PARA ACIDOS ALTAMENTE CORROSIVOS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400146 50003	GABINETE PARA ACIDOS Y CAUSTICAS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400146 50004	GABINETE ALMACENAMIENTO	1	17,424.59	PZA	17,424.59
1	I450400146 50005	GABINETE P/ALMACENAMIENTO	1	4,100.41	PZA	4,100.41
1	I450400146 50006	GABINETE P/ALMACENAMIENTO	1	4,726.81	PZA	4,726.81
1	I450400146 50007	GABINETE P/ALMACENAMIENTO DE CORROSIVOS	1	11,836.49	PZA	11,836.49
1	I450400146 50008	GABINETE P/ALMACENAMIENTO	1	17,424.57	PZA	17,424.57
1	I450400146 50009	GABINETE PARA EQUIPO DE BOMBERO	1	7,668.56	PZA	7,668.56
1	I450400146 50010	PODIUM	1	17,400.00	PZA	17,400.00
1	I450400146 50011	PODIUM	1	17,400.00	PZA	17,400.00
1	I450400146 50012	GABINETE PARA GAS SILANO Y PURGA DE CONTROL AUTOMATIZADO	1	674,137.29	PZA	674,137.29
1	I450400146 50013	GABINETES PARA RESGUARDAR EQUIPOS	1	8,004.00	PZA	8,004.00
1	I450400146 50014	GABINETE UNIVERSAL	1	4,501.09	PZA	4,501.09
1	I450400146 50015	GABINETES PARA RESGUARDAR EQUIPOS	1	8,004.00	PZA	8,004.00
1	I450400146 50016	GABINETE PARA ALMACENAMIENTO	1	23,813.73	PZA	23,813.73
1	I450400146 80001	GABINETE UNIVERSAL METALICO	1	2,656.40	PZA	2,656.40
1	I450400146 80002	GABINETE UNIVERSAL METALICO	1	11,484.00	PZA	11,484.00
1	I450400146 80003	GABINETE UNIVERSAL METALICO	1	3,178.40	PZA	3,178.40
1	I450400146 80004	GABINETE UNIVERSAL METALICO	1	3,178.40	PZA	3,178.40
1	I450400146 80005	GABINETE UNIVERSAL METALICO	1	3,178.40	PZA	3,178.40
1	I450400146 80006	GABINETE UNIVERSAL METALICO	1	3,178.40	PZA	3,178.40
1	I450400146 80007	GABINETE UNIVERSAL METALICO	1	3,178.40	PZA	3,178.40
1	I450400146 80008	GABINETE UNIVERSAL METALICO	1	3,178.40	PZA	3,178.40
1	I450400146 80009	GABINETE UNIVERSAL METALICO	1	3,178.40	PZA	3,178.40
1	I450400146 80010	GABINETE UNIVERSAL METALICO	1	3,178.40	PZA	3,178.40
1	I450400146 80011	GABINETE UNIVERSAL METALICO	1	3,178.40	PZA	3,178.40
1	I450400146 80012	GABINETE UNIVERSAL METALICO	1	3,178.40	PZA	3,178.40
1	I450400146 80013	GABINETE METALICO 40X30X20	1	797.55	PZA	797.55
1	I450400146 80014	GABINETE METALICO 40X30X20	1	797.55	PZA	797.55
1	I450400146 80015	GABINETE METALICO 40X30X20	1	797.55	PZA	797.55
1	I450400146 80016	GABINETE METALICO 40X30X20	1	797.55	PZA	797.55
1	I450400146 80017	GABINETE METALICO 60X60X30	1	2,014.47	PZA	2,014.47
1	I450400146 80018	GABINETE METALICO 60X60X30	1	2,014.46	PZA	2,014.46
1	I450400146 80019	GABINETE METALICO 60X60X30	1	2,014.46	PZA	2,014.46
1	I450400168 10001	LIBRERO DE 1.80 X .40 X .75	1	824.00	PZA	824.00
1	I450400168 10002	LIBRERO DE 1.80 X .40 X .75	1	824.00	PZA	824.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 124 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400168 10003	LIBRERO C/CRED. SALA DE JUNTAS DE 1.46 X .32 X 1.38	1	1,510.00	PZA	1,510.00
1	I450400168 10009	LIBRERO SOBRE CREDENZA NOGAL OSCURO	1	5,280.00	PZA	5,280.00
1	I450400168 10010	LIBRERO ABIERTO DE PISO 4 ENTREPANOS	1	4,589.00	PZA	4,589.00
1	I450400168 10014	LIBRERO SOBRE CEDENZA DE MADERA	1	9,593.20	PZA	9,593.20
1	I450400168 10015	LIBRERO 5 ENTREPANOS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400168 10016	LIBRERO 5 ENTREPANOS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400168 10017	LIBRERO COMB C/2 CAJONES CHAPA MADERA NATURAL	1	17,202.80	PZA	17,202.80
1	I450400168 10018	LIBRERO SOBRE COMODA CHOCOLATE	1	4,228.20	PZA	4,228.20
1	I450400168 10019	LIBRERO SOBRE COMODA CHOCOLATE	1	4,228.20	PZA	4,228.20
1	I450400168 10020	LIBRERO SOBRE COMODA TARJA CHOCOLATE	1	4,622.60	PZA	4,622.60
1	I450400168 10021	LIBRERO SOBRE CREDENZA WENGE	1	4,593.60	PZA	4,593.60
1	I450400168 10022	LIBRERO SOBRE CREDENZA GRAFITO	1	4,593.60	PZA	4,593.60
1	I450400168 10023	LIBRERO SOBRE CREDENZA CEREZO	1	4,593.60	PZA	4,593.60
1	I450400168 10024	LIBRERO DE PISO ABIERTO WENGE	1	5,115.02	PZA	5,115.02
1	I450400168 10025	LIBRERO DE PISO ABIERTO WENGE	1	5,115.02	PZA	5,115.02
1	I450400168 10026	LIBRERO SOBRE CRED. LINEA ELITE NOGAL	1	12,742.60	PZA	12,742.60
1	I450400168 50001	LIBRERO DIRECCION	1	5,393.50	PZA	5,393.50
1	I450400168 50002	LIBRERO PARA SALA DE VIDEOCONFERENCIAS	1	1,470.00	PZA	1,470.00
1	I450400168 50003	LIBRERO PARA BIBLIOTECA	1	4,930.00	PZA	4,930.00
1	I450400168 50004	LIBRERO PARA BIBLIOTECA	1	4,930.00	PZA	4,930.00
1	I450400168 50005	LIBRERO PARA BIBLIOTECA	1	4,930.00	PZA	4,930.00
1	I450400168 50006	LIBRERO PARA BIBLIOTECA	1	4,930.00	PZA	4,930.00
1	I450400168 50007	LIBRERO PARA BIBLIOTECA	1	4,930.00	PZA	4,930.00
1	I450400168 50008	LIBRERO PARA BIBLIOTECA	1	4,930.00	PZA	4,930.00
1	I450400168 50009	LIBRERO PARA BIBLIOTECA	1	4,930.00	PZA	4,930.00
1	I450400168 50010	LIBRERO PARA BIBLIOTECA	1	4,930.00	PZA	4,930.00
1	I450400168 80001	LIBRERO COMBINADO ELITE	1	4,821.19	PZA	4,821.19
1	I450400168 80002	LIBRERO COMBINADO ELITE	1	4,821.19	PZA	4,821.19
1	I450400168 80003	LIBRERO COMBINADO ELITE	1	4,821.19	PZA	4,821.19
1	I450400168 80004	LIBRERO COMBINADO ELITE	1	4,821.19	PZA	4,821.19
1	I450400168 80005	LIBRERO COMBINADO ELITE	1	4,821.19	PZA	4,821.19
1	I450400168 80006	LIBRERO DE PISO LINEA GEBESA	1	3,712.00	PZA	3,712.00
1	I450400168 80007	LIBRERO DE PISO LINEA GEBESA	1	3,712.00	PZA	3,712.00
1	I450400168 80008	LIBRERO DE PISO LINEA GEBESA	1	3,712.00	PZA	3,712.00
1	I450400168 80009	LIBRERO DE PISO LINEA GEBESA	1	3,712.00	PZA	3,712.00
1	I450400168 80010	LIBRERO DE PISO LINEA GEBESA	1	3,712.00	PZA	3,712.00
1	I450400168 80011	LIBRERO DE PISO LINEA GEBESA	1	3,712.00	PZA	3,712.00
1	I450400168 80012	LIBRERO DE PISO LINEA GEBESA	1	3,712.00	PZA	3,712.00
1	I450400168 80013	LIBRERO S/CREDENZA SPAZIO	1	3,300.00	PZA	3,300.00
1	I450400168 80014	LIBRERO S/CREDENZA SPAZIO	1	3,300.00	PZA	3,300.00
1	I450400168 80015	LIBRERO S/CREDENZA SPAZIO	1	3,300.00	PZA	3,300.00
1	I450400168 80016	LIBRERO S/CREDENZA SPAZIO	1	3,300.00	PZA	3,300.00
1	I450400168 80017	LIBRERO S/CREDENZA SPAZIO	1	3,300.00	PZA	3,300.00
1	I450400168 80018	LIBRERO S/CREDENZA SPAZIO	1	3,300.00	PZA	3,300.00
1	I450400168 80019	LIBRERO S/CREDENZA SPAZIO	1	3,300.00	PZA	3,300.00
1	I450400168 80020	LIBRERO S/CREDENZA SPAZIO	1	3,299.99	PZA	3,299.99
1	I450400168 80021	LIBRERO S/CREDENZA SPAZIO	1	3,300.00	PZA	3,300.00
1	I450400168 80022	LIBRERO S/CREDENZA SPAZIO	1	3,300.00	PZA	3,300.00
1	I450400168 80023	LIBRERO S/CREDENZA SPAZIO	1	3,300.00	PZA	3,300.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 125 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400168 80024	LIBRERO S/CREDENZA SPAZIO	1	3,300.00	PZA	3,300.00
1	I450400168 80025	LIBRERO DE PISO CON PUERTAS BAJAS	1	4,719.99	PZA	4,719.99
1	I450400168 80026	LIBRERO DE PISO CON PUERTAS BAJAS	1	4,719.99	PZA	4,719.99
1	I450400168 80027	LIBRERO DE PISO CON PUERTAS BAJAS	1	4,719.99	PZA	4,719.99
1	I450400168 80028	LIBRERO DE PISO CON PUERTAS BAJAS	1	4,719.99	PZA	4,719.99
1	I450400168 80029	LIBRERO DE PISO PUERTAS INFERIORES	1	4,060.65	PZA	4,060.65
1	I450400168 80030	LIBRERO DE PISO PUERTAS INFERIORES	1	4,060.00	PZA	4,060.00
1	I450400168 80031	LIBRERO DE PISO PUERTAS INFERIORES	1	4,060.00	PZA	4,060.00
1	I450400168 80032	LIBRERO DE PISO PUERTAS INFERIORES	1	4,060.00	PZA	4,060.00
1	I450400168 80033	LIBRERO DE PISO PUERTAS INFERIORES	1	4,060.00	PZA	4,060.00
1	I450400168 80034	LIBRERO DE PISO PUERTAS INFERIORES	1	4,060.00	PZA	4,060.00
1	I450400174 10001	LOCKER DE CUATRO PUERTAS	1	750.00	PZA	750.00
1	I450400174 10002	LOCKER	1	750.00	PZA	750.00
1	I450400174 10003	LOCKER	1	750.00	PZA	750.00
1	I450400174 10004	LOCKER	1	750.00	PZA	750.00
1	I450400174 10005	LOCKER DE CUATRO PUERTAS	1	615.00	PZA	615.00
1	I450400174 10006	LOCKER DE CUATRO PUERTAS	1	615.00	PZA	615.00
1	I450400174 10007	LOCKER DE CUATRO PUERTAS	1	615.00	PZA	615.00
1	I450400174 10008	LOCKER DE CUATRO PUERTAS	1	615.00	PZA	615.00
1	I450400174 10009	LOCKER DE CUATRO PUERTAS	1	615.00	PZA	615.00
1	I450400206 10016	MAQUINA DE ESCRIBIR BROTHER GX8750	1	1,935.00	PZA	1,935.00
1	I450400228 10002	CENTRO DE COMPUTO CON PORTA TECLADO.	1	978.00	PZA	978.00
1	I450400228 10003	CENTRO DE COMPUTO CON PORTA TECLADO.	1	978.00	PZA	978.00
1	I450400228 10004	CENTRO DE COMPUTO CON PORTA TECLADO.	1	978.00	PZA	978.00
1	I450400228 10005	CENTRO DE COMPUTO CON PORTA TECLADO.	1	978.00	PZA	978.00
1	I450400228 10006	CENTRO DE COMPUTO CON PORTA TECLADO.	1	978.00	PZA	978.00
1	I450400228 10007	CENTRO DE COMPUTO CON PORTA TECLADO.	1	978.00	PZA	978.00
1	I450400228 10008	CENTRO DE COMPUTO CON PORTA TECLADO.	1	978.00	PZA	978.00
1	I450400228 10009	CENTRO DE COMPUTO CON PORTA TECLADO.	1	978.00	PZA	978.00
1	I450400228 10010	CENTRO DE COMPUTO CON PORTA TECLADO.	1	978.00	PZA	978.00
1	I450400228 10011	CENTRO DE COMPUTO CON PORTA TECLADO.	1	978.00	PZA	978.00
1	I450400228 10012	CENTRO DE COMPUTO CON PORTA TECLADO.	1	999.00	PZA	999.00
1	I450400228 10014	CENTRO DE COMPUTO CON PORTA TECLADO.	1	999.00	PZA	999.00
1	I450400228 10015	CENTRO DE COMPUTO CON PORTA TECLADO.	1	999.00	PZA	999.00
1	I450400228 10016	CENTRO DE COMPUTO CON PORTA TECLADO.	1	999.00	PZA	999.00
1	I450400228 10017	CENTRO DE COMPUTO CON PORTA TECLADO.	1	999.00	PZA	999.00
1	I450400228 10019	CENTRO DE COMPUTO CON PORTA TECLADO.	1	999.00	PZA	999.00
1	I450400228 10020	CENTRO DE COMPUTO CON PORTA TECLADO.	1	999.00	PZA	999.00
1	I450400228 10022	CENTRO DE COMPUTO COLOR CHOCOLATE	1	999.00	PZA	999.00
1	I450400228 10023	CENTRO DE COMPUTO CON PORTA TECLADO.	1	999.00	PZA	999.00
1	I450400228 10024	CENTRO DE COMPUTO CON PORTA TECLADO.	1	999.00	PZA	999.00
1	I450400228 10025	CENTRO DE COMPUTO CON PORTA TECLADO.	1	999.00	PZA	999.00
1	I450400228 10026	CENTRO DE COMPUTO CON PORTA TECLADO.	1	999.00	PZA	999.00
1	I450400228 10027	CENTRO DE COMPUTO CON PORTA TECLADO.	1	999.00	PZA	999.00
1	I450400228 10028	CENTRO DE COMPUTO CON PORTA TECLADO.	1	999.00	PZA	999.00
1	I450400228 10029	CENTRO DE COMPUTO CON PORTA TECLADO.	1	999.00	PZA	999.00
1	I450400228 10030	CENTRO DE COMPUTO CON PORTA TECLADO.	1	999.00	PZA	999.00
1	I450400228 10031	CENTRO DE COMPUTO CON PORTA TECLADO.	1	999.00	PZA	999.00
1	I450400228 10032	CENTRO DE COMPUTO CON PORTA TECLADO.	1	999.00	PZA	999.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 126 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400228 10033	CENTRO DE COMPUTO CON PORTA TECLADO.	1	999.00	PZA	999.00
1	I450400228 10034	CENTRO DE COMPUTO CON PORTA TECLADO.	1	999.00	PZA	999.00
1	I450400228 10035	CENTRO DE COMPUTO CON PORTA TECLADO.	1	999.00	PZA	999.00
1	I450400228 10036	CENTRO DE COMPUTO CON PORTA TECLADO.	1	999.00	PZA	999.00
1	I450400228 10037	CENTRO DE COMPUTO CON PORTA TECLADO.	1	1,271.00	PZA	1,271.00
1	I450400228 10038	CENTRO DE COMPUTO CON PORTA TECLADO.	1	1,271.00	PZA	1,271.00
1	I450400228 10039	CENTRO DE COMPUTO CON PORTA TECLADO.	1	1,271.00	PZA	1,271.00
1	I450400228 10040	CENTRO DE COMPUTO CON PORTA TECLADO.	1	1,271.00	PZA	1,271.00
1	I450400228 10043	MESA DE COMPUTADORA CHAPA MADERA NATURAL .80*.70*.75	1	2,298.00	PZA	2,298.00
1	I450400228 10044	MESA DE COMPUTADORA CHAPA MADERA NATURAL 1.20*.70*.75	1	2,499.00	PZA	2,499.00
1	I450400228 10045	MESA PARA COMPUTADORA CHAPA MADERA DE ENCINO	1	3,430.00	PZA	3,430.00
1	I450400228 10061	MESA PARA COMPUTADORA DE MADERA	1	5,788.40	PZA	5,788.40
1	I450400228 10062	MESA MULTIUSOS CON ENTREPANO	1	2,850.12	PZA	2,850.12
1	I450400228 10063	MESA REDONDA 1.10 MTS CHOCOLATE	1	1,738.84	PZA	1,738.84
1	I450400228 10064	MESA REDONDA 1.10 MTS CHOCOLATE	1	1,738.84	PZA	1,738.84
1	I450400228 10065	MESA REDONDA 1.10 MTS CHOCOLATE	1	1,738.84	PZA	1,738.84
1	I450400228 10066	MESA REDONDA 1.10 MTS CHOCOLATE	1	1,738.84	PZA	1,738.84
1	I450400228 10067	MESA REDONDA 1.10 MTS CHOCOLATE	1	1,738.84	PZA	1,738.84
1	I450400228 10068	MESA REDONDA 1.10 MTS CHOCOLATE	1	1,738.84	PZA	1,738.84
1	I450400228 10069	MESA REDONDA 1.10 MTS CHOCOLATE	1	1,738.84	PZA	1,738.84
1	I450400228 10070	MESA OVAL CHOCOLATE	1	2,888.40	PZA	2,888.40
1	I450400228 10071	MESA OVAL CHOCOLATE	1	2,888.40	PZA	2,888.40
1	I450400228 10072	MESA CUADRADA CON DIVISOR CHOCOLATE	1	1,953.44	PZA	1,953.44
1	I450400228 10073	MESA CUADRADA CON DIVISOR CHOCOLATE	1	1,953.44	PZA	1,953.44
1	I450400228 10074	MESA CUADRADA CON DIVISOR CHOCOLATE	1	1,953.44	PZA	1,953.44
1	I450400228 10075	MESA CUADRADA CON DIVISOR CHOCOLATE	1	1,953.44	PZA	1,953.44
1	I450400228 10076	MESA CUADRADA CON DIVISOR CHOCOLATE	1	1,953.44	PZA	1,953.44
1	I450400228 10077	MESA CUADRADA CON DIVISOR CHOCOLATE	1	1,953.44	PZA	1,953.44
1	I450400228 10078	MESA CUADRADA CON DIVISOR CHOCOLATE	1	1,953.44	PZA	1,953.44
1	I450400228 10079	MESA CUADRADA CON DIVISOR CHOCOLATE	1	1,953.44	PZA	1,953.44
1	I450400228 10080	MESA CUADRADA CON DIVISOR CHOCOLATE	1	1,953.44	PZA	1,953.44
1	I450400228 10081	MESA CUADRADA CON DIVISOR CHOCOLATE	1	1,953.44	PZA	1,953.44
1	I450400228 10082	MESA LATERAL PARA REVISTAS CHOCOLATE	1	810.84	PZA	810.84
1	I450400228 10083	MESA LATERAL PARA REVISTAS CHOCOLATE	1	810.84	PZA	810.84
1	I450400228 10084	MODULO PARA SERVICIO DE CAFE	1	2,308.40	PZA	2,308.40
1	I450400228 10085	MESA DE JUNTAS OVAL CHOCOLATE	1	12,409.68	PZA	12,409.68
1	I450400228 10086	MESA MADERA TIPO BAR	1	9,483.00	PZA	9,483.00
1	I450400228 10087	MESA MADERA TIPO BAR	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400228 10088	MESA MADERA TIPO BAR	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400228 10089	MESA MADERA TIPO BAR	1	25,288.00	PZA	25,288.00
1	I450400228 10090	MESA MADERA TIPO BAR	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400228 10091	MESA MADERA TIPO BAR	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400228 10092	MESA MADERA TIPO BAR	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400228 10093	MESA MADERA TIPO BAR	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400228 10094	MESA MADERA TIPO BAR	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400228 10095	MESA MADERA TIPO BAR	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400228 10096	MESA MADERA TIPO BAR	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400228 50001	MESA PARA COMPUTADORA EN CHAPA MADERA NATURAL	1	3,944.50	PZA	3,944.50
1	I450400228 50002	MESA PARA COMPUTADORA EN CHAPA MADERA NATURAL	1	3,944.50	PZA	3,944.50



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 127 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400228 50003	MESA PARA COMPUTADORA EN CHAPA MADERA NATURAL	1	3,944.50	PZA	3,944.50
1	I450400228 50004	MESA PARA COMPUTADORA EN CHAPA MADERA NATURAL	1	3,944.50	PZA	3,944.50
1	I450400228 50005	MESA PARA COMPUTADORA EN CHAPA MADERA NATURAL	1	3,944.50	PZA	3,944.50
1	I450400228 50006	MESA PARA COMPUTADORA EN CHAPA MADERA NATURAL	1	3,944.50	PZA	3,944.50
1	I450400228 50007	MESA PARA COMPUTADORA EN CHAPA MADERA NATURAL	1	3,944.50	PZA	3,944.50
1	I450400228 50008	MESA PARA COMPUTADORA EN CHAPA MADERA NATURAL	1	3,944.50	PZA	3,944.50
1	I450400228 50009	MESA PARA COMPUTADORA EN CHAPA MADERA NATURAL	1	3,944.50	PZA	3,944.50
1	I450400228 50010	MESA PARA COMPUTADORA EN CHAPA MADERA NATURAL	1	3,944.50	PZA	3,944.50
1	I450400228 50011	MESA PARA COMPUTADORA EN CHAPA MADERA NATURAL	1	3,944.50	PZA	3,944.50
1	I450400228 50012	MESA PARA COMPUTADORA EN CHAPA MADERA NATURAL	1	3,944.50	PZA	3,944.50
1	I450400228 50013	MESA PARA COMPUTADORA EN CHAPA MADERA NATURAL	1	3,944.50	PZA	3,944.50
1	I450400228 50014	MESA PARA COMPUTADORA EN CHAPA MADERA NATURAL	1	3,944.50	PZA	3,944.50
1	I450400228 50015	MESA PARA COMPUTADORA EN CHAPA MADERA NATURAL	1	3,944.50	PZA	3,944.50
1	I450400228 50016	MESA DE CENTRO (ESTANCIA)	1	3,850.00	PZA	3,850.00
1	I450400228 50017	MOBILIARIO DE OFICINA Y ESTANTERIA	1	1,809.60	PZA	1,809.60
1	I450400228 50018	MESA DE 1.20 X .60 CUBIERTA MDF COLOR HAYWARD	1	4,843.00	PZA	4,843.00
1	I450400228 50019	MESA DE 1.20 X .60 CUBIERTA MDF COLOR HAYWARD	1	4,843.00	PZA	4,843.00
1	I450400228 50020	MESA DE RECEPCION TIPO L	1	18,684.70	PZA	18,684.70
1	I450400228 80001	CENTRO DE COMPUTO CON PORTA TECLADO.	1	999.00	PZA	999.00
1	I450400228 80002	CENTRO DE COMPUTO CON PORTA TECLADO.	1	999.00	PZA	999.00
1	I450400236 10002	MESA DE CENTRO 1.20 * .60 * .60MTS COLOR NOGAL	1	838.00	PZA	838.00
1	I450400236 10004	MESA DE CENTRO	1	590.00	PZA	590.00
1	I450400236 10005	MESA DE CENTRO	1	590.00	PZA	590.00
1	I450400236 10006	MESA DE CENTRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400236 10007	MESA DE CENTRO CHAPA MADERA ENCINO	1	5,623.68	PZA	5,623.68
1	I450400236 10008	MESA DE CENTRO CHAPA MADERA NOGAL	1	5,623.68	PZA	5,623.68
1	I450400236 10009	MESA DE CENTRO	1	3,584.40	PZA	3,584.40
1	I450400236 10010	MESA DE CENTRO LADOS CURVOS	1	5,404.44	PZA	5,404.44
1	I450400236 10011	MESA DE CENTRO EN MELAMINA 1.20*0.60*0.40 MTS	1	2,144.84	PZA	2,144.84
1	I450400236 80001	MESA DE CENTRO	1	590.00	PZA	590.00
1	I450400244 10001	MESA DE JUNTAS ESCANDINAVIA 2.40MTS COLOR NOGAL	1	2,669.00	PZA	2,669.00
1	I450400244 10002	MESA DE JUNTAS ESCANDINAVIA 2.40MTS COLOR NOGAL	1	2,669.00	PZA	2,669.00
1	I450400244 10003	MESA DE JUNTAS DE NOGAL (EXTENCION)	1	5,912.00	PZA	5,912.00
1	I450400244 10004	MESA PARA SALA DE JUNTAS, MADERA 5.00 X1.35	1	5,290.00	PZA	5,290.00
1	I450400244 10008	MESA DE TRABAJO TIPO JUNTAS	1	1,999.00	PZA	1,999.00
1	I450400244 10009	MESA DE TRABAJO TIPO JUNTAS	1	1,999.00	PZA	1,999.00
1	I450400244 10011	MESA DE JUNTAS REDONDA FINA CHAPA NOGAL OSCURO	1	1,560.00	PZA	1,560.00
1	I450400244 10012	MESA JUNTAS TIPO HERRADURA CUBIERTA MDF ENCINO 10 MM ESPESOR	1	31,371.52	PZA	31,371.52
1	I450400244 10013	JUEGO DE 2 MESAS LOGOTIPOS DIFERENTES MADERA DE ENCINO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400244 10014	MESA REDONDA 1.20 M DE MADERA	1	7,881.04	PZA	7,881.04
1	I450400244 10016	MESA REDONDA 1.20 MTS CHAPA MADERA NATURAL	1	8,049.24	PZA	8,049.24
1	I450400244 50001	MESA PARA JUNTAS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400244 50002	MESA DE JUNTAS 2.40 X 1.20 X .75	1	6,496.00	PZA	6,496.00
1	I450400244 50003	SALA DE JUNTAS P/ 18 PERSONAS RECONFIGURABLE	1	42,630.00	PZA	42,630.00
1	I450400244 80001	MESA DE TRABAJO TIPO JUNTAS	1	1,999.00	PZA	1,999.00
1	I450400248 10002	MESA DE TRABAJO	1	731.00	PZA	731.00
1	I450400248 10003	MESA DE TRABAJO PROTECTOR PLASTICO	1	731.00	PZA	731.00
1	I450400248 10004	MESA DE TRABAJO	1	731.00	PZA	731.00
1	I450400248 10005	MESA DE TRABAJO	1	731.00	PZA	731.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 128 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400248 10006	MESA DE TRABAJO	1	731.00	PZA	731.00
1	I450400248 10007	MESA DE TRABAJO PROTECTOR PLASTICO	1	731.00	PZA	731.00
1	I450400248 10008	MESA DE TRABAJO PROTECTOR PLASTICO	1	731.00	PZA	731.00
1	I450400248 10010	MESA DE TRABAJO	1	731.00	PZA	731.00
1	I450400248 10011	MESA DE TRABAJO	1	731.00	PZA	731.00
1	I450400248 10012	MESA DE TRABAJO	1	731.00	PZA	731.00
1	I450400248 10013	MESA DE TRABAJO	1	731.00	PZA	731.00
1	I450400248 10014	MESA DE TRABAJO PROTECTOR PLASTICO	1	731.00	PZA	731.00
1	I450400248 10015	MESA DE TRABAJO PROTECTOR PLASTICO	1	731.00	PZA	731.00
1	I450400248 10016	MESA DE TRABAJO PROTECTOR PLASTICO	1	731.00	PZA	731.00
1	I450400248 10017	MESA DE TRABAJO PROTECTOR PLASTICO	1	869.00	PZA	869.00
1	I450400248 10018	MESA DE TRABAJO	1	869.00	PZA	869.00
1	I450400248 10019	MESA DE TRABAJO PROTECTOR PLASTICO	1	869.00	PZA	869.00
1	I450400248 10020	MESA DE TRABAJO PROTECTOR PLASTICO	1	869.00	PZA	869.00
1	I450400248 10021	MESA DE TRABAJO PROTECTOR PLASTICO	1	790.00	PZA	790.00
1	I450400248 10022	MESA DE TRABAJO PROTECTOR PLASTICO	1	790.00	PZA	790.00
1	I450400248 10024	MESA DE TRABAJO	1	790.00	PZA	790.00
1	I450400248 10025	MESA DE TRABAJO	1	790.00	PZA	790.00
1	I450400248 10026	MESA DE TRABAJO	1	790.00	PZA	790.00
1	I450400248 10027	MESA DE TRABAJO	1	869.00	PZA	869.00
1	I450400248 10028	MESA DE TRABAJO PROTECTOR PLASTICO	1	869.00	PZA	869.00
1	I450400248 10029	MESA DE TRABAJO	1	869.00	PZA	869.00
1	I450400248 10030	MESA DE TRABAJO PROTECTOR PLASTICO	1	869.00	PZA	869.00
1	I450400248 10031	MESA DE TRABAJO PROTECTOR PLASTICO	1	869.00	PZA	869.00
1	I450400248 10032	MESA DE TRABAJO	1	869.00	PZA	869.00
1	I450400248 10033	MESA DE TRABAJO	1	869.00	PZA	869.00
1	I450400248 10034	MESA DE TRABAJO	1	869.00	PZA	869.00
1	I450400248 10035	MESA DE TRABAJO	1	766.00	PZA	766.00
1	I450400248 10036	MESA DE TRABAJO REDONDA BASE ESCUADRA.	1	419.00	PZA	419.00
1	I450400248 10037	MESA DE TRABAJO REDONDA BASE ESCUADRA.	1	419.00	PZA	419.00
1	I450400248 10038	MESA DE TRABAJO REDONDA BASE ESCUADRA.	1	419.00	PZA	419.00
1	I450400248 10039	MESA DE TRABAJO DE 1.20 X .75 EN CHAPA.	1	520.00	PZA	520.00
1	I450400248 10040	MESA DE TRABAJO METALICA DE 1.20 X .75	1	279.00	PZA	279.00
1	I450400248 10041	MESA DE TRABAJO METALICA DE 1.20 X .75	1	279.00	PZA	279.00
1	I450400248 10042	MESA DE TRABAJO METALICA DE 1.20 X .75	1	279.00	PZA	279.00
1	I450400248 10043	MESA DE TRABAJO METALICA DE 1.20 X .75	1	279.00	PZA	279.00
1	I450400248 10045	MESA DE TRABAJO METALICA DE 1.20 X .75	1	279.00	PZA	279.00
1	I450400248 10046	MESA DE TRABAJO METALICA DE 1.20 X .75	1	279.00	PZA	279.00
1	I450400248 10047	MESA DE TRABAJO METALICA DE 1.20 X .75	1	279.00	PZA	279.00
1	I450400248 10048	MESA DE TRABAJO METALICA DE 1.20 X .75	1	279.00	PZA	279.00
1	I450400248 10049	MESA DE TRABAJO METALICA DE 1.20 X .75	1	279.00	PZA	279.00
1	I450400248 10051	MESA DE TRABAJO DE 1.52 X 75 X 75.	1	816.00	PZA	816.00
1	I450400248 10052	MESA DE TRABAJO DE 1.52 X 75 X 75.	1	816.00	PZA	816.00
1	I450400248 10054	MESA DE TRABAJO DE 1.52 X 75 X 75.	1	816.00	PZA	816.00
1	I450400248 10056	MESA DE TRABAJO DE 1.52 X 75 X 75.	1	816.00	PZA	816.00
1	I450400248 10058	MESA DE TRABAJO DE 1.52 X 75 X 75.	1	816.00	PZA	816.00
1	I450400248 10064	MESA DE TRABAJO DE 1.52 X 75 X 75.	1	816.00	PZA	816.00
1	I450400248 10065	MESA DE TRABAJO DE 1.52 X 75 X 75.	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400248 10066	MESA DE TRABAJO DE 1.52 X 75 X 75.	1	816.00	PZA	816.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 129 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400248 10068	MESA DE TRABAJO DE 1.52 X 75 X 75.	1	816.00	PZA	816.00
1	I450400248 10069	MESA DE TRABAJO DE 1.52 X 75 X 75.	1	816.00	PZA	816.00
1	I450400248 10070	MESA DE TRABAJO DE 1.52 X 75 X 75.	1	816.00	PZA	816.00
1	I450400248 10071	MESA DE TRABAJO DE 1.52 X 75 X 75.	1	816.00	PZA	816.00
1	I450400248 10073	MESA DE TRABAJO DE 1.52 X 75 X 75.	1	816.00	PZA	816.00
1	I450400248 10075	MESA DE TRABAJO	1	652.00	PZA	652.00
1	I450400248 10076	MESA DE TRABAJO	1	652.00	PZA	652.00
1	I450400248 10077	MESA DE TRABAJO	1	652.00	PZA	652.00
1	I450400248 10078	MESA DE TRABAJO	1	652.00	PZA	652.00
1	I450400248 10079	MESA DE TRABAJO	1	652.00	PZA	652.00
1	I450400248 10080	MESA DE TRABAJO	1	652.00	PZA	652.00
1	I450400248 10082	MESA DE TRABAJO	1	652.00	PZA	652.00
1	I450400248 10083	MESA DE TRABAJO	1	652.00	PZA	652.00
1	I450400248 10084	MESA DE TRABAJO	1	652.00	PZA	652.00
1	I450400248 10087	MESA DE TRABAJO	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400248 10088	MESA DE TRABAJO	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400248 10089	MESA DE TRABAJO	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400248 10090	MESA DE TRABAJO	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400248 10091	MESA DE TRABAJO PROTECTOR PLASTICO	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400248 10092	MESA DE TRABAJO REFUERZO LAMINA	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400248 10093	MESA DE TRABAJO	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400248 10094	MESA DE TRABAJO	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400248 10095	MESA DE TRABAJO	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400248 10096	MESA DE TRABAJO	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400248 10097	MESA DE TRABAJO	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400248 10098	MESA DE TRABAJO	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400248 10099	MESA DE TRABAJO	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400248 10100	MESA DE TRABAJO 1.50X.075X.75MTS.	1	739.00	PZA	739.00
1	I450400248 10101	MESA DE TRABAJO 1.50X.075X.75MTS.	1	739.00	PZA	739.00
1	I450400248 10102	MESA DE TRABAJO 1.50X.075X.75MTS.	1	739.00	PZA	739.00
1	I450400248 10103	MESA DE TRABAJO 1.50X.075X.75MTS.	1	739.00	PZA	739.00
1	I450400248 10104	MESA DE TRABAJO 1.50X.075X.75MTS.	1	739.00	PZA	739.00
1	I450400248 10106	MESA DE TRABAJO 1.50X.075X.75MTS.	1	739.00	PZA	739.00
1	I450400248 10108	MESA DE TRABAJO MELAMINA COLOR NOGAL	1	689.00	PZA	689.00
1	I450400248 10109	MESA DE TRABAJO MELAMINA COLOR NOGAL	1	689.00	PZA	689.00
1	I450400248 50001	MESA DE TRABAJO DE 1.52 X 75 X 75.	1	816.00	PZA	816.00
1	I450400248 50002	MESA DE TRABAJO 1.50X.075X.75MTS.	1	739.00	PZA	739.00
1	I450400248 50003	MESA METALICA DE TRABAJO CON PATAS ESMALTADAS	1	1,148.85	PZA	1,148.85
1	I450400248 50004	MESA METALICA DE TRABAJO CON PATAS ESMALTADAS	1	1,148.85	PZA	1,148.85
1	I450400248 50005	MESA METALICA DE TRABAJO CON PATAS ESMALTADAS	1	1,148.85	PZA	1,148.85
1	I450400248 50006	MESA METALICA DE TRABAJO CON PATAS ESMALTADAS	1	1,148.85	PZA	1,148.85
1	I450400248 50007	MESA METALICA DE TRABAJO CON PATAS ESMALTADAS	1	1,148.85	PZA	1,148.85
1	I450400248 50008	MESA METALICA DE TRABAJO CON PATAS ESMALTADAS	1	1,148.85	PZA	1,148.85
1	I450400248 50009	MESA METALICA DE TRABAJO CON PATAS ESMALTADAS	1	1,148.85	PZA	1,148.85
1	I450400248 50010	MESA METALICA DE TRABAJO CON PATAS ESMALTADAS	1	1,148.85	PZA	1,148.85
1	I450400248 50011	MESA METALICA DE TRABAJO CON PATAS ESMALTADAS	1	1,148.85	PZA	1,148.85
1	I450400248 50012	MESA METALICA DE TRABAJO CON PATAS ESMALTADAS	1	1,148.85	PZA	1,148.85
1	I450400248 50013	MESA METALICA DE TRABAJO CON PATAS ESMALTADAS	1	1,148.85	PZA	1,148.85
1	I450400248 50014	MESA METALICA DE TRABAJO CON PATAS ESMALTADAS	1	1,148.85	PZA	1,148.85



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 130 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400248 50015	MESA METALICA DE TRABAJO CON PATAS ESMALTADAS	1	1,148.85	PZA	1,148.85
1	I450400248 50016	MESA METALICA DE TRABAJO CON PATAS ESMALTADAS	1	1,148.85	PZA	1,148.85
1	I450400248 50017	MESA METALICA DE TRABAJO CON PATAS ESMALTADAS	1	1,148.85	PZA	1,148.85
1	I450400248 50018	MESA DE TRABAJO	1	9,578.91	PZA	9,578.91
1	I450400248 50019	MESA DE TRABAJO	1	5,040.00	PZA	5,040.00
1	I450400248 50020	MESA DE TRABAJO	1	5,040.00	PZA	5,040.00
1	I450400248 50021	MESA DE TRABAJO 24X18"	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400248 50022	MESA ACERO INOX. 3 NIVELES	1	3,159.00	PZA	3,159.00
1	I450400248 50023	MESA SOLDADA 36X24"	1	5,474.53	PZA	5,474.53
1	I450400248 50024	MESA DE APOYO CON 2 ALTURAS	1	10,797.28	PZA	10,797.28
1	I450400248 50025	MESA DE ELEVACIÓN MANUAL STD 1100LBS	1	13,377.47	PZA	13,377.47
1	I450400248 50026	MESAS DE JUNTAS 1.50 X 0.60 RECTANGULAR	1	2,924.99	PZA	2,924.99
1	I450400248 50027	MESAS DE JUNTAS 1.50 X 0.60 RECTANGULAR	1	2,924.93	PZA	2,924.93
1	I450400248 50028	MESAS DE JUNTAS 1.50 X 0.60 RECTANGULAR	1	2,924.93	PZA	2,924.93
1	I450400248 50029	MESAS DE JUNTAS 1.50 X 0.60 RECTANGULAR	1	2,924.93	PZA	2,924.93
1	I450400248 50030	MESAS DE JUNTAS 1.50 X 0.60 RECTANGULAR	1	2,924.93	PZA	2,924.93
1	I450400248 50031	MESAS DE JUNTAS 1.50 X 0.60 RECTANGULAR	1	2,924.93	PZA	2,924.93
1	I450400248 50032	MESAS DE JUNTAS 1.50 X 0.60 RECTANGULAR	1	2,924.93	PZA	2,924.93
1	I450400248 50033	MESAS DE JUNTAS 1.50 X 0.60 RECTANGULAR	1	2,924.93	PZA	2,924.93
1	I450400248 50034	MESAS DE JUNTAS 1.50 X 0.60 RECTANGULAR	1	2,924.93	PZA	2,924.93
1	I450400248 50035	MESAS DE JUNTAS 1.50 X 0.60 RECTANGULAR	1	2,924.93	PZA	2,924.93
1	I450400248 50036	ISLA PARA 4 PERSONAS 1.60 X .75	1	14,036.00	PZA	14,036.00
1	I450400248 50037	ISLA PARA 4 PERSONAS 1.60 X .75	1	14,036.00	PZA	14,036.00
1	I450400248 50038	MESA CIRCULAR	1	4,495.00	PZA	4,495.00
1	I450400248 50039	MESA CIRCULAR	1	4,495.00	PZA	4,495.00
1	I450400248 50040	MESA REVISTERA .60 X .60 X .45	1	1,566.00	PZA	1,566.00
1	I450400248 50041	MESA REVISTERA .60 X .60 X .45	1	1,566.00	PZA	1,566.00
1	I450400248 50042	BARRA COMEDOR MEDIDA 2.72	1	10,764.80	PZA	10,764.80
1	I450400248 50043	BARRA COMEDOR MEDIDA DE 4.51	1	17,829.20	PZA	17,829.20
1	I450400248 50044	MESA DE RECEPCION MAMPARA DE VIDRIO	1	29,000.00	PZA	29,000.00
1	I450400248 50045	MESA REVISTERA .60 X.60 X.45	1	1,566.00	PZA	1,566.00
1	I450400248 50046	MESA REVISTERA .60 X.60 X.45	1	1,566.00	PZA	1,566.00
1	I450400248 50047	MESA REVISTERA .60 X.60 X.45	1	1,566.00	PZA	1,566.00
1	I450400248 50048	MESA REVISTERA .60 X.60 X.45	1	1,566.00	PZA	1,566.00
1	I450400248 50049	MESA POLIVALENTE EN AULAS 1.20 X 0.45	1	2,681.92	PZA	2,681.92
1	I450400248 50050	MESA POLIVALENTE EN AULAS 2.40 X 0.45	1	4,287.12	PZA	4,287.12
1	I450400248 50051	MESA POLIVALENTE EN AULAS 2.40 X 0.45	1	4,287.12	PZA	4,287.12
1	I450400248 50052	MESA POLIVALENTE EN AULAS 2.40 X 0.45	1	4,287.12	PZA	4,287.12
1	I450400248 50053	MESA POLIVALENTE EN AULAS 1.20 X 0.45	1	2,681.92	PZA	2,681.92
1	I450400248 50054	MESA POLIVALENTE EN AULAS 2.40 X 0.45	1	4,287.12	PZA	4,287.12
1	I450400248 50055	MESA POLIVALENTE EN AULAS 2.40 X 0.45	1	4,287.12	PZA	4,287.12
1	I450400248 50056	MESA POLIVALENTE EN AULAS 2.40 X 0.45	1	4,287.12	PZA	4,287.12
1	I450400248 50057	MESA POLIVALENTE EN AULAS 1.20 X 0.45	1	2,681.92	PZA	2,681.92
1	I450400248 50058	MESA POLIVALENTE EN AULAS 2.40 X 0.45	1	4,287.12	PZA	4,287.12
1	I450400248 50059	MESA POLIVALENTE EN AULAS 2.40 X 0.45	1	4,287.12	PZA	4,287.12
1	I450400248 50060	MESA POLIVALENTE EN AULAS 2.40 X 0.45	1	4,287.12	PZA	4,287.12
1	I450400248 50061	MESA POLIVALENTE EN AULAS 1.20 X 0.45	1	2,681.92	PZA	2,681.92
1	I450400248 50062	MESA POLIVALENTE EN AULAS 2.40 X 0.45	1	4,287.12	PZA	4,287.12
1	I450400248 50063	MESA POLIVALENTE EN AULAS 2.40 X 0.45	1	4,287.12	PZA	4,287.12



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 131 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400248 50064	MESA POLIVALENTE EN AULAS 2.40 X 0.45	1	4,287.12	PZA	4,287.12
1	I450400248 50065	MESA POLIVALENTE EN AULAS 1.20 X 0.45	1	2,681.92	PZA	2,681.92
1	I450400248 50066	MESA POLIVALENTE EN AULAS 2.40 X 0.45	1	4,287.12	PZA	4,287.12
1	I450400248 50067	MESA POLIVALENTE EN AULAS 2.40 X 0.45	1	4,287.12	PZA	4,287.12
1	I450400248 50068	MESA POLIVALENTE EN AULAS 2.40 X 0.45	1	4,287.12	PZA	4,287.12
1	I450400248 50069	MESA CUBIERTA EN MELAMINA .90 X .80	1	3,770.00	PZA	3,770.00
1	I450400248 50070	MESA CUBIERTA EN MELAMINA .90 X .80	1	3,770.00	PZA	3,770.00
1	I450400248 50071	ESCRITORIO EJECUTIVO 2.00 X .90	1	16,889.60	PZA	16,889.60
1	I450400248 50072	MESA CIRCULAR	1	3,306.00	PZA	3,306.00
1	I450400248 50073	MESA DE LABORATORIO	1	43,422.31	PZA	43,422.31
1	I450400248 50074	MESA DE LABORATORIO	1	43,422.31	PZA	43,422.31
1	I450400248 50075	MESA ALTA DE MURO	1	31,228.85	PZA	31,228.85
1	I450400248 50076	MESA ALTA DE MURO	1	31,228.85	PZA	31,228.85
1	I450400248 50077	MESA DE LAB ALTA	1	17,713.18	PZA	17,713.18
1	I450400248 50078	MESA DE LAB ALTA	1	17,713.18	PZA	17,713.18
1	I450400248 50079	MESA DE LAB ALTA	1	17,713.18	PZA	17,713.18
1	I450400248 50080	MESA ALTA	1	27,666.67	PZA	27,666.67
1	I450400248 50081	MESA ALTA	1	27,666.67	PZA	27,666.67
1	I450400248 50082	MESA ALTA	1	27,666.67	PZA	27,666.67
1	I450400248 80001	MESA DE TRABAJO DE 1.52 X 75 X 75.	1	790.00	PZA	790.00
1	I450400248 80002	MESA DE TRABAJO DE 1.52 X 75 X 75.	1	816.00	PZA	816.00
1	I450400248 80003	MESA DE TRABAJO DE 1.52 X 75 X 75.	1	816.00	PZA	816.00
1	I450400248 80004	MESA DE TRABAJO DE 1.52 X 75 X 75.	1	816.00	PZA	816.00
1	I450400248 80005	MESA DE TRABAJO DE 1.52 X 75 X 75.	1	816.00	PZA	816.00
1	I450400248 80006	MESA DE TRABAJO PROTECTOR PLASTICO	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400248 80007	MESA DE TRABAJO PROTECTOR PLASTICO	1	635.00	PZA	635.00
1	I450400258 10001	MODULO DE RECEPCION	1	75,079.00	PZA	75,079.00
1	I450400258 10002	MODULO C/ 12 ESTACIONES DE TRABAJO CAJONERA Y GABINETE	1	157,090.00	PZA	157,090.00
1	I450400258 10003	MOBILIARIO PARA ESTUDIANTES	1	571,005.11	PZA	571,005.11
1	I450400258 10004	MODULO DE TRABAJO C/CREDENZA	1	28,417.68	PZA	28,417.68
1	I450400258 10005	MODULO ESCRITORIO TIPO ESCUADRA	1	15,692.48	PZA	15,692.48
1	I450400258 10006	MODULO RECEPCION DIRECCION GENERAL	1	32,944.00	PZA	32,944.00
1	I450400258 10007	MODULO RECEPCION CURVO CHOCOLATE	1	10,579.20	PZA	10,579.20
1	I450400258 10008	MODULO EJECUTIVO "U" WENGE	1	14,063.84	PZA	14,063.84
1	I450400258 10009	MODULO EJECUTIVO "U" WENGE	1	14,063.84	PZA	14,063.84
1	I450400258 10010	MODULO EJECUTIVO "U" WENGE	1	14,063.84	PZA	14,063.84
1	I450400258 10011	MODULO EJECUTIVO "U" MAPLE	1	14,063.84	PZA	14,063.84
1	I450400258 10012	MODULO EJECUTIVO "L" WENGE	1	5,223.48	PZA	5,223.48
1	I450400258 10013	MODULO EJECUTIVO "L" WENGE	1	5,223.48	PZA	5,223.48
1	I450400258 10014	MODULO EJECUTIVO "L" GRAFITO	1	5,223.48	PZA	5,223.48
1	I450400258 10015	MODULO EJECUTIVO "L" CEREZO	1	5,223.48	PZA	5,223.48
1	I450400258 80001	CONJUNTO SEMIEJECUTIVO TROT	1	5,662.66	PZA	5,662.66
1	I450400258 80002	CONJUNTO SEMIEJECUTIVO TROT	1	5,662.66	PZA	5,662.66
1	I450400258 80003	CONJUNTO SEMIEJECUTIVO TROT	1	5,662.66	PZA	5,662.66
1	I450400258 80004	CONJUNTO SEMIEJECUTIVO TROT	1	5,662.66	PZA	5,662.66
1	I450400258 80005	CONJUNTO SEMIEJECUTIVO TROT	1	5,662.66	PZA	5,662.66
1	I450400258 80006	CONJUNTO EJECUTIVO SPAZIO	1	8,740.02	PZA	8,740.02
1	I450400258 80007	CONJUNTO EJECUTIVO SPAZIO	1	8,740.00	PZA	8,740.00
1	I450400258 80008	CONJUNTO EJECUTIVO SPAZIO	1	8,740.00	PZA	8,740.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 132 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400258 80009	CONJUNTO EJECUTIVO SPAZIO	1	8,740.00	PZA	8,740.00
1	I450400258 80010	CONJUNTO EJECUTIVO SPAZIO	1	8,740.00	PZA	8,740.00
1	I450400258 80011	CONJUNTO EJECUTIVO SPAZIO	1	8,740.00	PZA	8,740.00
1	I450400258 80012	CONJUNTO EJECUTIVO SPAZIO	1	8,740.00	PZA	8,740.00
1	I450400258 80013	CONJUNTO EJECUTIVO LÍNEA SPAZIO	1	13,099.99	PZA	13,099.99
1	I450400258 80014	CONJUNTO EJECUTIVO LÍNEA SPAZIO	1	13,099.99	PZA	13,099.99
1	I450400258 80015	ESCRITORIO EN "L"	1	4,060.00	PZA	4,060.00
1	I450400258 80016	ESCRITORIO EN "L"	1	4,060.00	PZA	4,060.00
1	I450400258 80017	ESCRITORIO EN "L"	1	4,060.00	PZA	4,060.00
1	I450400258 80018	ESCRITORIO EN "L"	1	4,060.00	PZA	4,060.00
1	I450400258 80019	ESCRITORIO EN "L"	1	4,060.00	PZA	4,060.00
1	I450400258 80020	ESCRITORIO EN "L"	1	4,060.00	PZA	4,060.00
1	I450400262 10001	PEDESTAL MOVIL SC590 PEERLESS	1	16,000.00	PZA	16,000.00
1	I450400262 10002	PEDESTAL MOVIL SC590 PEERLESS	1	13,000.00	PZA	13,000.00
1	I450400262 50001	PEDESTAL MOVIL SC590 PEERLESS	1	16,000.00	PZA	16,000.00
1	I450400266 10001	PERCHERO DE MADERA.	1	515.00	PZA	515.00
1	I450400266 10002	PERCHERO DE MADERA COLOR NOGAL	1	790.00	PZA	790.00
1	I450400266 10003	PERCHERO DE MADERA COLOR NOGAL	1	790.00	PZA	790.00
1	I450400268 10001	PERCHERO METALICO.	1	99.00	PZA	99.00
1	I450400268 10002	PERCHERO METALICO.	1	99.00	PZA	99.00
1	I450400268 10003	PERCHERO METALICO.	1	99.00	PZA	99.00
1	I450400268 10004	PERCHERO METALICO	1	180.00	PZA	180.00
1	I450400268 10005	PERCHERO METALICO	1	180.00	PZA	180.00
1	I450400302 10001	REPISA DE PARED EN ACERO INOXIDABLE	1	672.75	PZA	672.75
1	I450400302 10002	REPISA DE PARED EN ACERO INOXIDABLE	1	672.75	PZA	672.75
1	I450400302 10003	REPISA DE PARED EN ACERO INOXIDABLE	1	672.75	PZA	672.75
1	I450400302 10004	REPISA DE .30*1.00 MTS EN ACERO INOXIDABLE	1	701.50	PZA	701.50
1	I450400302 10005	REPISA DE .30*1.00 MTS EN ACERO INOXIDABLE	1	701.50	PZA	701.50
1	I450400302 10006	REPISA DE .30*1.00 MTS EN ACERO INOXIDABLE	1	701.50	PZA	701.50
1	I450400302 10007	REPISA DE .30*1.00 MTS EN ACERO INOXIDABLE	1	701.50	PZA	701.50
1	I450400314 10006	SILLA FIJA COLOR NEGRO (LUNA)	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10007	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10009	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10010	SILLA FIJA COLOR NEGRO (PARRILLA)	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10012	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10014	SILLA FIJA COLOR NEGRO (LUNA)	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10015	SILLA FIJA COLOR NEGRO (LUNA)	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10016	SILLA FIJA COLOR NEGRO (LUNA)	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10017	SILLA FIJA COLOR NEGRO (GALLETA)	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10018	SILLA FIJA COLOR NEGRO (LUNA)	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10022	SILLA FIJA COLOR NEGRO (LUNA)	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10023	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10024	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10025	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10027	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10029	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10030	SILLA FIJA COLOR NEGRO (LUNA)	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10033	SILLA FIJA COLOR NEGRO (LUNA)	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10037	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	210.00	PZA	210.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 133 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400314 10039	SILLA FIJA COLOR NEGRO (LUNA)	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10040	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10041	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10042	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10044	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10045	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10048	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10049	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10051	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10052	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10053	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10054	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10055	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10056	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10057	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10058	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10059	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10060	SILLA FIJA COLOR NEGRO (LUNA)	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10061	SILLA FIJA COLOR NEGRO (LUNA)	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10062	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10063	SILLA FIJA COLOR NEGRO (LUNA)	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10064	SILLA FIJA COLOR NEGRO (LUNA)	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10065	SILLA FIJA COLOR NEGRO (LUNA)	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10067	SILLA FIJA COLOR NEGRO (GALLETA)	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 10069	SILLA FIJA COLOR NEGRO (LUNA)	1	228.00	PZA	228.00
1	I450400314 10070	SILLA FIJA COLOR NEGRO (GALLETA)	1	228.00	PZA	228.00
1	I450400314 10071	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	228.00	PZA	228.00
1	I450400314 10072	SILLA FIJA COLOR NEGRO (LUNA)	1	228.00	PZA	228.00
1	I450400314 10073	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	228.00	PZA	228.00
1	I450400314 10074	SILLA FIJA COLOR NEGRO (CUADRADA)	1	228.00	PZA	228.00
1	I450400314 10075	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	228.00	PZA	228.00
1	I450400314 10077	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	228.00	PZA	228.00
1	I450400314 10078	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	228.00	PZA	228.00
1	I450400314 10079	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	228.00	PZA	228.00
1	I450400314 10081	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	228.00	PZA	228.00
1	I450400314 10082	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	228.00	PZA	228.00
1	I450400314 10084	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	228.00	PZA	228.00
1	I450400314 10085	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	228.00	PZA	228.00
1	I450400314 10089	SILLA FIJA COLOR NEGRO (GALLETA)	1	228.00	PZA	228.00
1	I450400314 10090	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	228.00	PZA	228.00
1	I450400314 10092	SILLA FIJA DE VISITA (LUNA)	1	228.00	PZA	228.00
1	I450400314 10093	SILLA FIJA COLOR NEGRO (LUNA)	1	228.00	PZA	228.00
1	I450400314 10095	SILLA FIJA COLOR NEGRO (LUNA)	1	228.00	PZA	228.00
1	I450400314 10096	SILLA FIJA COLOR NEGRO (LUNA)	1	228.00	PZA	228.00
1	I450400314 10097	SILLA FIJA COLOR NEGRO (GALLETA)	1	228.00	PZA	228.00
1	I450400314 10098	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	228.00	PZA	228.00
1	I450400314 10102	SILLA SECRETARIAL T/TELA.	1	558.00	PZA	558.00
1	I450400314 10103	SILLA SECRETARIAL T/TELA.	1	558.00	PZA	558.00
1	I450400314 10104	SILLA SECRETARIAL T/TELA.	1	558.00	PZA	558.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 134 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400314 10106	SILLA SECRETARIAL VERDE AGUA	1	730.00	PZA	730.00
1	I450400314 10109	SILLA SECRETARIAL VERDE AGUA	1	730.00	PZA	730.00
1	I450400314 10112	SILLA SECRETARIAL VERDE AGUA	1	730.00	PZA	730.00
1	I450400314 10115	SILLA SECRETARIAL NEGRA	1	730.00	PZA	730.00
1	I450400314 10116	SILLA SECRETARIAL VERDE	1	769.00	PZA	769.00
1	I450400314 10117	SILLA SECRETARIAL VERDE	1	769.00	PZA	769.00
1	I450400314 10118	SILLA SECRETARIAL VERDE	1	769.00	PZA	769.00
1	I450400314 10119	SILLA SECRETARIAL CAFE	1	769.00	PZA	769.00
1	I450400314 10120	SILLA SECRETARIAL CAFE	1	769.00	PZA	769.00
1	I450400314 10121	SILLA SECRETARIAL CAFE	1	769.00	PZA	769.00
1	I450400314 10122	SILLA SECRETARIAL CAFE	1	769.00	PZA	769.00
1	I450400314 10124	SILLA SECRETARIAL CAFE	1	769.00	PZA	769.00
1	I450400314 10129	SILLA VISITA BASE NEGRA.	1	752.00	PZA	752.00
1	I450400314 10130	SILLA VISITA BASE NEGRA.	1	752.00	PZA	752.00
1	I450400314 10131	SILLA VISITA BASE NEGRA.	1	752.00	PZA	752.00
1	I450400314 10132	SILLA VISITA BASE NEGRA.	1	752.00	PZA	752.00
1	I450400314 10133	SILLA VISITA BASE NEGRA.	1	752.00	PZA	752.00
1	I450400314 10134	SILLA VISITA BASE NEGRA.	1	752.00	PZA	752.00
1	I450400314 10135	SILLA VISITA BASE NEGRA.	1	752.00	PZA	752.00
1	I450400314 10137	SILLA DE VISITA VERDE AGUA	1	174.00	PZA	174.00
1	I450400314 10138	SILLA DE VISITA VERDE AGUA	1	174.00	PZA	174.00
1	I450400314 10139	SILLA DE VISITA VERDE AGUA	1	174.00	PZA	174.00
1	I450400314 10140	SILLA DE VISITA VERDE AGUA	1	174.00	PZA	174.00
1	I450400314 10141	SILLA DE VISITA VERDE AGUA	1	174.00	PZA	174.00
1	I450400314 10142	SILLA DE VISITA VERDE AGUA	1	174.00	PZA	174.00
1	I450400314 10143	SILLA DE VISITA VERDE AGUA	1	174.00	PZA	174.00
1	I450400314 10144	SILLA DE VISITA VERDE AGUA	1	174.00	PZA	174.00
1	I450400314 10145	SILLA DE VISITA VERDE AGUA	1	174.00	PZA	174.00
1	I450400314 10146	SILLA DE VISITA VERDE AGUA	1	174.00	PZA	174.00
1	I450400314 10147	SILLA DE VISITA VERDE AGUA	1	270.00	PZA	270.00
1	I450400314 10148	SILLA DE VISITA VERDE AGUA	1	270.00	PZA	270.00
1	I450400314 10149	SILLA DE VISITA VERDE AGUA	1	270.00	PZA	270.00
1	I450400314 10150	SILLA DE VISITA VERDE AGUA	1	270.00	PZA	270.00
1	I450400314 10151	SILLA DE VISITA VERDE AGUA	1	270.00	PZA	270.00
1	I450400314 10152	SILLA DE VISITA VERDE AGUA	1	270.00	PZA	270.00
1	I450400314 10153	SILLA DE VISITA VERDE AGUA	1	270.00	PZA	270.00
1	I450400314 10154	SILLA DE VISITA VERDE AGUA	1	270.00	PZA	270.00
1	I450400314 10155	SILLA DE VISITA VERDE AGUA	1	270.00	PZA	270.00
1	I450400314 10156	SILLA DE VISITA VERDE AGUA	1	270.00	PZA	270.00
1	I450400314 10157	SILLA DE VISITA VERDE AGUA	1	270.00	PZA	270.00
1	I450400314 10158	SILLA FIJA DE VISITA	1	270.00	PZA	270.00
1	I450400314 10159	SILLA DE VISITA VERDE AGUA	1	270.00	PZA	270.00
1	I450400314 10160	SILLA DE VISITA VERDE AGUA	1	270.00	PZA	270.00
1	I450400314 10161	SILLA DE VISITA VERDE AGUA	1	270.00	PZA	270.00
1	I450400314 10162	SILLA DE VISITA VERDE AGUA	1	270.00	PZA	270.00
1	I450400314 10163	SILLA DE VISITA VERDE AGUA	1	270.00	PZA	270.00
1	I450400314 10165	SILLA DE VISITA VERDE AGUA	1	270.00	PZA	270.00
1	I450400314 10166	SILLA DE VISITA VERDE AGUA	1	270.00	PZA	270.00
1	I450400314 10167	SILLA DE VISITA VERDE AGUA	1	289.00	PZA	289.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 135 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400314 10168	SILLA DE VISITA	1	289.00	PZA	289.00
1	I450400314 10169	SILLA DE VISITA VERDE AGUA	1	289.00	PZA	289.00
1	I450400314 10170	SILLA DE VISITA VERDE AGUA	1	289.00	PZA	289.00
1	I450400314 10171	SILLA FIJA DE VISITA	1	289.00	PZA	289.00
1	I450400314 10172	SILLA DE VISITA VERDE AGUA	1	289.00	PZA	289.00
1	I450400314 10173	SILLA DE VISITA VERDE AGUA	1	289.00	PZA	289.00
1	I450400314 10174	SILLA DE VISITA VERDE	1	289.00	PZA	289.00
1	I450400314 10175	SILLA DE VISITA CAFE	1	289.00	PZA	289.00
1	I450400314 10176	SILLA DE VISITA CAFE	1	289.00	PZA	289.00
1	I450400314 10177	SILLA DE VISITA CAFE	1	289.00	PZA	289.00
1	I450400314 10178	SILLA DE VISITA CAFE	1	289.00	PZA	289.00
1	I450400314 10179	SILLA DE VISITA CAFE	1	289.00	PZA	289.00
1	I450400314 10180	SILLA DE VISITA	1	289.00	PZA	289.00
1	I450400314 10181	SILLA DE VISITA	1	289.00	PZA	289.00
1	I450400314 10186	SILLA PARA LABORATORIO	1	1,748.00	PZA	1,748.00
1	I450400314 10187	SILLA PARA LABORATORIO NEGRA	1	1,748.00	PZA	1,748.00
1	I450400314 10188	SILLA PARA LABORATORIO NEGRA	1	1,748.00	PZA	1,748.00
1	I450400314 10189	SILLA PARA LABORATORIO	1	1,748.00	PZA	1,748.00
1	I450400314 10190	SILLON VERDE	1	1,748.00	PZA	1,748.00
1	I450400314 10191	SILLON VERDE	1	1,748.00	PZA	1,748.00
1	I450400314 10192	SILLON VERDE	1	1,748.00	PZA	1,748.00
1	I450400314 10193	SILLON VERDE	1	1,748.00	PZA	1,748.00
1	I450400314 10194	SILLA PARA LABORATORIO	1	1,748.00	PZA	1,748.00
1	I450400314 10195	SILLA PARA LABORATORIO	1	1,748.00	PZA	1,748.00
1	I450400314 10197	SILLA PARA LABORATORIO	1	1,748.00	PZA	1,748.00
1	I450400314 10199	SILLA PARA LABORATORIO	1	1,748.00	PZA	1,748.00
1	I450400314 10201	SILLA PARA LABORATORIO	1	1,748.00	PZA	1,748.00
1	I450400314 10202	SILLA PARA LABORATORIO	1	1,748.00	PZA	1,748.00
1	I450400314 10203	SILLA PARA LABORATORIO	1	1,520.00	PZA	1,520.00
1	I450400314 10204	SILLA PARA LABORATORIO	1	1,520.00	PZA	1,520.00
1	I450400314 10206	SILLA PARA LABORATORIO	1	1,500.00	PZA	1,500.00
1	I450400314 10207	SILLA PARA LABORATORIO	1	1,500.00	PZA	1,500.00
1	I450400314 10208	SILLA PARA LABORATORIO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10209	SILLA PARA LABORATORIO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10210	SILLA PARA LABORATORIO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10273	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10274	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10275	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10276	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10277	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10278	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10279	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10280	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10281	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10282	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10283	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10284	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10285	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10286	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 136 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400314 10287	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10288	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10289	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10290	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10291	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10292	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10293	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10294	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10295	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10296	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10297	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10298	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10299	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10300	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10301	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10302	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10303	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10304	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10305	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10306	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10307	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10308	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10309	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10310	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10311	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10312	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10313	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10314	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10315	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10316	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10317	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10318	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10319	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10320	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10321	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10322	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10323	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10324	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10325	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10326	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10327	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10328	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10329	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10330	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10331	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10332	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10333	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10334	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10335	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 137 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400314 10336	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10337	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10338	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10339	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10340	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10341	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10342	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10343	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10344	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10345	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10346	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10347	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10348	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10349	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10350	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10351	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10352	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10353	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10354	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10355	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10356	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10357	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10358	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10359	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10360	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10361	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10362	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10363	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10364	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10365	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10366	SILLA OPERATIVA COLOR NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10367	SILLA FIJA PATAS CROMADAS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10368	SILLA FIJA PATAS CROMADAS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10369	SILLA FIJA PATAS CROMADAS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10370	SILLA FIJA PATAS CROMADAS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 10372	SILLA FIJA GRIS OXFORD	1	428.04	PZA	428.04
1	I450400314 10373	SILLA FIJA GRIS OXFORD	1	428.04	PZA	428.04
1	I450400314 10374	SILLA FIJA GRIS OXFORD	1	428.04	PZA	428.04
1	I450400314 10375	SILLA FIJA GRIS OXFORD	1	428.04	PZA	428.04
1	I450400314 10376	SILLA FIJA GRIS OXFORD	1	428.04	PZA	428.04
1	I450400314 10377	SILLA FIJA GRIS OXFORD	1	428.04	PZA	428.04
1	I450400314 10378	SILLA FIJA GRIS OXFORD	1	428.04	PZA	428.04
1	I450400314 10379	SILLA FIJA GRIS OXFORD	1	428.04	PZA	428.04
1	I450400314 10380	SILLA FIJA GRIS OXFORD	1	428.04	PZA	428.04
1	I450400314 10381	SILLA FIJA GRIS OXFORD	1	428.04	PZA	428.04
1	I450400314 10382	SILLA FIJA GRIS OXFORD	1	428.04	PZA	428.04
1	I450400314 10383	SILLA FIJA GRIS OXFORD	1	428.04	PZA	428.04
1	I450400314 10384	SILLA FIJA GRIS OXFORD	1	428.04	PZA	428.04
1	I450400314 10385	SILLA FIJA GRIS OXFORD	1	428.04	PZA	428.04



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 138 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400314 10386	SILLA FIJA GRIS OXFORD	1	428.04	PZA	428.04
1	I450400314 10387	SILLA FIJA GRIS OXFORD	1	428.04	PZA	428.04
1	I450400314 10388	SILLA FIJA GRIS OXFORD	1	428.04	PZA	428.04
1	I450400314 10389	SILLA FIJA GRIS OXFORD	1	428.04	PZA	428.04
1	I450400314 10390	SILLA FIJA GRIS OXFORD	1	428.04	PZA	428.04
1	I450400314 10391	SILLA FIJA GRIS OXFORD	1	428.04	PZA	428.04
1	I450400314 10392	SILLA FIJA GRIS OXFORD	1	428.04	PZA	428.04
1	I450400314 10393	SILLA FIJA GRIS OXFORD	1	428.04	PZA	428.04
1	I450400314 10394	SILLA FIJA GRIS OXFORD	1	428.04	PZA	428.04
1	I450400314 10395	SILLA FIJA GRIS OXFORD	1	428.04	PZA	428.04
1	I450400314 10396	SILLA FIJA GRIS OXFORD	1	428.04	PZA	428.04
1	I450400314 10397	SILLA FIJA GRIS OXFORD	1	428.04	PZA	428.04
1	I450400314 10398	SILLA FIJA GRIS OXFORD	1	428.04	PZA	428.04
1	I450400314 10399	SILLA FIJA GRIS OXFORD	1	428.04	PZA	428.04
1	I450400314 10400	SILLA FIJA GRIS OXFORD	1	428.04	PZA	428.04
1	I450400314 10401	SILLA FIJA GRIS OXFORD	1	428.04	PZA	428.04
1	I450400314 10402	SILLA FIJA GRIS OXFORD	1	428.04	PZA	428.04
1	I450400314 10403	SILLA FIJA GRIS OXFORD	1	428.04	PZA	428.04
1	I450400314 10404	SILLA FIJA GRIS OXFORD	1	428.04	PZA	428.04
1	I450400314 10405	SILLA FIJA GRIS OXFORD	1	428.04	PZA	428.04
1	I450400314 10406	SILLA FIJA GRIS OXFORD	1	428.04	PZA	428.04
1	I450400314 10407	SILLA FIJA GRIS OXFORD	1	428.04	PZA	428.04
1	I450400314 10408	SILLA FIJA GRIS OXFORD	1	428.04	PZA	428.04
1	I450400314 10409	SILLA FIJA GRIS OXFORD	1	428.04	PZA	428.04
1	I450400314 10410	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10411	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10412	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10413	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10414	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10415	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10416	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10417	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10418	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10419	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10420	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10421	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10422	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10423	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10424	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10425	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10426	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10427	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10428	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10429	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10430	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10431	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10432	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10433	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10434	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 139 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400314 10435	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10436	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10437	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10438	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10439	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10440	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10441	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10442	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10443	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10444	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10445	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10446	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10447	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10448	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10449	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10450	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10451	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10452	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10453	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10454	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10455	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10456	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10457	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10458	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10459	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10460	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10461	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10462	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10463	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10464	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10465	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10466	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10467	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10468	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10469	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10470	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10471	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10472	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10473	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10474	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10475	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10476	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10477	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10478	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10479	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10480	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10481	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10482	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10483	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 140 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400314 10484	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10485	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10486	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10487	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10488	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10489	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10490	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10491	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10492	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10493	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10494	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10495	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10496	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10497	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10498	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10499	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10500	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10501	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10502	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10503	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10504	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10505	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10506	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10507	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10508	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10509	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10510	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10511	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10512	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10513	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10514	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10515	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10516	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10517	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10518	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10519	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10520	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10521	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10522	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10523	SILLA CON DESCANSABRAZOS REQUIEZ	1	1,077.64	PZA	1,077.64
1	I450400314 10524	SILLA OPERATIVA GALES NEGRA	1	839.31	PZA	839.31
1	I450400314 10525	SILLA OPERATIVA GALES NEGRA	1	839.00	PZA	839.00
1	I450400314 10526	SILLA OPERATIVA GALES NEGRA	1	839.00	PZA	839.00
1	I450400314 10527	SILLA OPERATIVA GALES NEGRA	1	839.00	PZA	839.00
1	I450400314 10528	SILLA OPERATIVA GALES NEGRA	1	839.00	PZA	839.00
1	I450400314 10529	SILLA OPERATIVA GALES NEGRA	1	839.00	PZA	839.00
1	I450400314 10530	SILLA OPERATIVA GALES NEGRA	1	839.00	PZA	839.00
1	I450400314 10531	SILLA OPERATIVA GALES NEGRA	1	839.00	PZA	839.00
1	I450400314 10532	SILLA OPERATIVA GALES NEGRA	1	839.00	PZA	839.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 141 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400314 10533	SILLA OPERATIVA GALES NEGRA	1	839.00	PZA	839.00
1	I450400314 10534	SILLA OPERATIVA GALES NEGRA	1	839.00	PZA	839.00
1	I450400314 10535	SILLA OPERATIVA GALES NEGRA	1	839.00	PZA	839.00
1	I450400314 10536	SILLA OPERATIVA GALES NEGRA	1	839.00	PZA	839.00
1	I450400314 10537	SILLA OPERATIVA GALES NEGRA	1	839.00	PZA	839.00
1	I450400314 10538	SILLA OPERATIVA GALES NEGRA	1	839.00	PZA	839.00
1	I450400314 10539	SILLA OPERATIVA MALLA/VINIL	1	3,043.68	PZA	3,043.68
1	I450400314 10540	SILLA VISITA POLIPROPILENO GRIS	1	2,244.60	PZA	2,244.60
1	I450400314 10541	SILLA VISITA POLIPROPILENO GRIS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 50002	SILLA DE VISITA	1	414.12	PZA	414.12
1	I450400314 50003	SILLA P/CAPACITACION	1	760.36	PZA	760.36
1	I450400314 50004	SILLA P/CAPACITACION	1	760.36	PZA	760.36
1	I450400314 50005	SILLA P/CAPACITACION	1	760.36	PZA	760.36
1	I450400314 50006	SILLA P/CAPACITACION	1	760.36	PZA	760.36
1	I450400314 50007	SILLA P/CAPACITACION	1	760.36	PZA	760.36
1	I450400314 50008	SILLA P/CAPACITACION	1	760.36	PZA	760.36
1	I450400314 50009	SILLA P/CAPACITACION	1	760.36	PZA	760.36
1	I450400314 50010	SILLA P/CAPACITACION	1	760.36	PZA	760.36
1	I450400314 50011	SILLA P/CAPACITACION	1	760.36	PZA	760.36
1	I450400314 50012	SILLA P/CAPACITACION	1	760.36	PZA	760.36
1	I450400314 50013	SILLA P/CAPACITACION	1	760.36	PZA	760.36
1	I450400314 50014	SILLA P/CAPACITACION	1	760.36	PZA	760.36
1	I450400314 50015	SILLA P/CAPACITACION	1	760.36	PZA	760.36
1	I450400314 50016	SILLA P/CAPACITACION	1	760.36	PZA	760.36
1	I450400314 50017	SILLA P/CAPACITACION	1	760.36	PZA	760.36
1	I450400314 50018	SILLA P/CAPACITACION	1	760.36	PZA	760.36
1	I450400314 50019	SILLA P/CAPACITACION	1	760.36	PZA	760.36
1	I450400314 50020	SILLA P/CAPACITACION	1	760.36	PZA	760.36
1	I450400314 50021	SILLA P/CAPACITACION	1	760.36	PZA	760.36
1	I450400314 50022	SILLA P/CAPACITACION	1	760.36	PZA	760.36
1	I450400314 50023	SILLA P/CAPACITACION	1	760.36	PZA	760.36
1	I450400314 50024	SILLA P/CAPACITACION	1	760.36	PZA	760.36
1	I450400314 50025	SILLA P/CAPACITACION	1	760.36	PZA	760.36
1	I450400314 50026	SILLA P/CAPACITACION	1	760.36	PZA	760.36
1	I450400314 50027	SILLA P/CAPACITACION	1	760.36	PZA	760.36
1	I450400314 50028	SILLA P/CAPACITACION	1	760.36	PZA	760.36
1	I450400314 50029	SILLA P/CAPACITACION	1	760.36	PZA	760.36
1	I450400314 50030	SILLA P/CAPACITACION	1	760.36	PZA	760.36
1	I450400314 50031	SILLA P/CAPACITACION	1	761.17	PZA	761.17
1	I450400314 50032	SILLA P/CAPACITACION	1	759.39	PZA	759.39
1	I450400314 50033	SILLAS (CUBICULOS)	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 50034	SILLAS (CUBICULOS)	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 50035	SILLAS (CUBICULOS)	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 50036	SILLAS (CUBICULOS)	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 50037	SILLAS (CUBICULOS)	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 50038	SILLAS (CUBICULOS)	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 50039	SILLAS (CUBICULOS)	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 50040	SILLAS (CUBICULOS)	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 50041	SILLAS (CUBICULOS)	1	0.00	PZA	0.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 142 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400314 50042	SILLAS (CUBICULOS)	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 50043	SILLAS (CUBICULOS)	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 50044	SILLAS (CUBICULOS)	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 50045	SILLAS (CUBICULOS)	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 50046	SILLAS (CUBICULOS)	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 50047	SILLAS (CUBICULOS)	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 50048	SILLAS (CUBICULOS)	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 50049	SILLAS (CUBICULOS)	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 50050	SILLAS (CUBICULOS)	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 50051	SILLAS (CUBICULOS)	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 50052	SILLAS (CUBICULOS)	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400314 50053	SILLA DE VISITA AQUA	1	414.13	PZA	414.13
1	I450400314 50054	SILLA DE VISITA AQUA	1	414.13	PZA	414.13
1	I450400314 50055	SILLA DE VISITA AQUA	1	414.13	PZA	414.13
1	I450400314 50058	SILLA DE VISITA AQUA	1	414.13	PZA	414.13
1	I450400314 50068	SILLA FIJA DE VISITA	1	433.55	PZA	433.55
1	I450400314 50069	SILLA FIJA DE VISITA	1	433.55	PZA	433.55
1	I450400314 50070	SILLA FIJA DE VISITA	1	433.55	PZA	433.55
1	I450400314 50072	SILLA FIJA DE VISITA	1	433.55	PZA	433.55
1	I450400314 50074	SILLA FIJA DE VISITA	1	433.55	PZA	433.55
1	I450400314 50077	SILLA FIJA DE VISITA	1	433.55	PZA	433.55
1	I450400314 50080	SILLA FIJA DE VISITA	1	433.55	PZA	433.55
1	I450400314 50081	SILLA FIJA DE VISITA	1	433.55	PZA	433.55
1	I450400314 50088	SILLA FIJA DE VISITA	1	433.55	PZA	433.55
1	I450400314 50090	SILLA FIJA DE VISITA	1	433.55	PZA	433.55
1	I450400314 50091	SILLA FIJA DE VISITA	1	433.55	PZA	433.55
1	I450400314 50092	SILLA FIJA DE VISITA	1	433.55	PZA	433.55
1	I450400314 50093	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	570.40	PZA	570.40
1	I450400314 50094	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	570.40	PZA	570.40
1	I450400314 50095	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	570.40	PZA	570.40
1	I450400314 50096	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	570.40	PZA	570.40
1	I450400314 50097	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	570.40	PZA	570.40
1	I450400314 50098	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	570.40	PZA	570.40
1	I450400314 50099	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	570.40	PZA	570.40
1	I450400314 50100	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	570.40	PZA	570.40
1	I450400314 50101	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	570.40	PZA	570.40
1	I450400314 50102	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	570.40	PZA	570.40
1	I450400314 50103	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	570.40	PZA	570.40
1	I450400314 50104	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	570.40	PZA	570.40
1	I450400314 50105	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	570.40	PZA	570.40
1	I450400314 50106	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	570.40	PZA	570.40
1	I450400314 50107	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	570.40	PZA	570.40
1	I450400314 50108	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	470.50	PZA	470.50
1	I450400314 50109	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	470.50	PZA	470.50
1	I450400314 50110	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	470.50	PZA	470.50
1	I450400314 50111	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	470.50	PZA	470.50
1	I450400314 50112	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	470.50	PZA	470.50
1	I450400314 50113	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	470.50	PZA	470.50
1	I450400314 50114	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	470.50	PZA	470.50



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 143 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400314 50115	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	470.50	PZA	470.50
1	I450400314 50116	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	470.50	PZA	470.50
1	I450400314 50117	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	470.50	PZA	470.50
1	I450400314 50118	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	470.50	PZA	470.50
1	I450400314 50119	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	470.50	PZA	470.50
1	I450400314 50120	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	470.50	PZA	470.50
1	I450400314 50121	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	470.50	PZA	470.50
1	I450400314 50122	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	470.50	PZA	470.50
1	I450400314 50123	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	470.50	PZA	470.50
1	I450400314 50124	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	470.50	PZA	470.50
1	I450400314 50125	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	470.50	PZA	470.50
1	I450400314 50126	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	470.50	PZA	470.50
1	I450400314 50127	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	470.50	PZA	470.50
1	I450400314 50128	SILLA DE VISITA NEGRO	1	470.50	PZA	470.50
1	I450400314 50129	SILLA DE VISITA NEGRO	1	470.50	PZA	470.50
1	I450400314 50130	SILLA DE VISITA NEGRO	1	470.50	PZA	470.50
1	I450400314 50131	SILLA DE VISITA NEGRO	1	470.50	PZA	470.50
1	I450400314 50132	SILLA DE VISITA NEGRO	1	470.50	PZA	470.50
1	I450400314 50133	SILLA DE VISITA NEGRO	1	470.50	PZA	470.50
1	I450400314 50135	SILLA DE VISITA NEGRO	1	470.50	PZA	470.50
1	I450400314 50136	SILLA DE VISITA NEGRO	1	470.50	PZA	470.50
1	I450400314 50138	SILLA DE VISITA AZUL	1	661.96	PZA	661.96
1	I450400314 50139	SILLA DE VISITA AZUL	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50140	SILLA DE VISITA AZUL	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50141	SILLA DE VISITA AZUL	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50142	SILLA DE VISITA AZUL	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50143	SILLA DE VISITA AZUL	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50144	SILLA DE VISITA AZUL	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50145	SILLA DE VISITA AZUL	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50146	SILLA DE VISITA AZUL	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50147	SILLA DE VISITA	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50149	SILLA DE VISITA AZUL	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50150	SILLA DE VISITA AZUL	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50151	SILLA DE VISITA AZUL	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50152	SILLA DE VISITA AZUL	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50153	SILLA DE VISITA AZUL	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50154	SILLA DE VISITA AZUL	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50155	SILLA DE VISITA AZUL	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50156	SILLA DE VISITA AZUL	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50157	SILLA DE VISITA AZUL	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50158	SILLA DE VISITA AZUL	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50159	SILLA DE VISITA AZUL	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50160	SILLA DE VISITA AZUL	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50161	SILLA DE VISITA AZUL	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50162	SILLA DE VISITA AZUL	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50163	SILLA DE VISITA AZUL	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50164	SILLA DE VISITA AZUL	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50165	SILLA DE VISITA AZUL	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50166	SILLA DE VISITA AZUL	1	661.60	PZA	661.60



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 144 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400314 50167	SILLA DE VISITA AZUL	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50168	SILLA DE VISITA NEGRA	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50169	SILLA DE VISITA NEGRA	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50170	SILLA DE VISITA NEGRO	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50171	SILLA DE VISITA	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50172	SILLA DE VISITA NEGRO	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50173	SILLA DE VISITA NEGRO	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50174	SILLA DE VISITA NEGRO	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50175	SILLA DE VISITA NEGRO	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50176	SILLA DE VISITA NEGRO	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50177	SILLA DE VISITA NEGRO	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50178	SILLA DE VISITA NEGRO	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50179	SILLA DE VISITA NEGRO	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50180	SILLA DE VISITA NEGRO	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50181	SILLA DE VISITA NEGRO	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50182	SILLA DE VISITA NEGRO	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50183	SILLA EN VISITA NEGRO	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50184	SILLA DE VISITA NEGRO	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50185	SILLA DE VISITA NEGRO	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50186	SILLA DE VISITA NEGRO	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50187	SILLA DE VISITA NEGRO	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50188	SILLA DE VISITA NEGRO	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50189	SILLA DE VISITA NEGRO	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50190	SILLA DE VISITA NEGRO	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50191	SILLA DE VISITA NEGRO	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50192	SILLA DE VISITA NEGRO	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50193	SILLA DE VISITA NEGRO	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50194	SILLA DE VISITA NEGRO	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50195	SILLA DE VISITA NEGRO	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50196	SILLA DE VISITA NEGRO	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50197	SILLA DE VISITA NEGRO	1	661.60	PZA	661.60
1	I450400314 50198	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	778.15	PZA	778.15
1	I450400314 50199	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50200	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50201	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50202	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50203	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50204	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50205	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50206	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50207	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50208	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50209	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50210	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50211	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50212	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50213	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50214	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50215	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 145 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400314 50216	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50217	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50218	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50219	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50220	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50221	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50222	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50223	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50224	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50225	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50226	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50227	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50228	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50229	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50230	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50231	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50232	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50233	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50234	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50235	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50236	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50237	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50238	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50239	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50240	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50241	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50242	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50243	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50244	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50245	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50246	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50247	SILLA DE VISITA AZUL MARINO	1	777.95	PZA	777.95
1	I450400314 50248	SILLA DE POLIPROPILENO COLOR ROJO	1	2,528.80	PZA	2,528.80
1	I450400314 50249	SILLA DE POLIPROPILENO COLOR ROJO	1	2,528.80	PZA	2,528.80
1	I450400314 50250	SILLA DE POLIPROPILENO COLOR ROJO	1	2,528.80	PZA	2,528.80
1	I450400314 50251	SILLA DE POLIPROPILENO COLOR ROJO	1	2,528.80	PZA	2,528.80
1	I450400314 50252	SILLA DE POLIPROPILENO COLOR ROJO	1	2,528.80	PZA	2,528.80
1	I450400314 50253	SILLA DE POLIPROPILENO COLOR ROJO	1	2,528.80	PZA	2,528.80
1	I450400314 50254	SILLA DE POLIPROPILENO COLOR ROJO	1	2,528.80	PZA	2,528.80
1	I450400314 50255	SILLA DE POLIPROPILENO COLOR ROJO	1	2,528.80	PZA	2,528.80
1	I450400314 50256	SILLA MULTITASK BLANCA	1	1,809.60	PZA	1,809.60
1	I450400314 50257	SILLA MULTITASK BLANCA	1	1,809.60	PZA	1,809.60
1	I450400314 50258	SILLA MULTITASK BLANCA	1	1,809.60	PZA	1,809.60
1	I450400314 50259	SILLA MULTITASK BLANCA	1	1,809.60	PZA	1,809.60
1	I450400314 50260	SILLA MULTITASK BLANCA	1	1,809.60	PZA	1,809.60
1	I450400314 50261	SILLA MULTITASK BLANCA	1	1,809.60	PZA	1,809.60
1	I450400314 50262	SILLA MULTITASK BLANCA	1	1,809.60	PZA	1,809.60
1	I450400314 50263	SILLA MULTITASK BLANCA	1	1,809.60	PZA	1,809.60
1	I450400314 50264	SILLA MULTITASK BLANCA	1	1,809.60	PZA	1,809.60



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 146 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400314 50265	SILLA MULTITASK BLANCA	1	1,809.60	PZA	1,809.60
1	I450400314 50266	SILLA MULTITASK BLANCA	1	1,809.60	PZA	1,809.60
1	I450400314 50267	SILLA MULTITASK BLANCA	1	1,809.60	PZA	1,809.60
1	I450400314 50268	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50269	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50270	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50271	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50272	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50273	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50274	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50275	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50276	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50277	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50278	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50279	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50280	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50281	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50282	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50283	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50284	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50285	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50286	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50287	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50288	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50289	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50290	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50291	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50292	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50293	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50294	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50295	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50296	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50297	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50298	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50299	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50300	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50301	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50302	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50303	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50304	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50305	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50306	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50307	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50308	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50309	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50310	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50311	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50312	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50313	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 147 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400314 50314	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50315	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50316	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50317	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50318	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50319	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50320	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50321	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50322	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50323	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50324	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50325	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50326	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50327	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50328	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50329	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50330	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50331	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 50332	SILLA PARA VISITA EN AULAS	1	754.61	PZA	754.61
1	I450400314 80001	SILLA ((FIJA COLOR NEGRO))	1	210.00	PZA	210.00
1	I450400314 80002	SILLA FIJA COLOR NEGRO ((CUADRADA))	1	228.00	PZA	228.00
1	I450400314 80003	SILLA SECRETARIAL VERDE AGUA	1	730.00	PZA	730.00
1	I450400314 80004	SILLA SECRETARIAL VERDE AGUA	1	730.00	PZA	730.00
1	I450400314 80005	SILLA FIJA SIN DESCANSABRAZOS, ESTR. MADERA.	1	259.00	PZA	259.00
1	I450400314 80006	SILLA FIJA SIN DESCANSABRAZOS, ESTR. MADERA.	1	259.00	PZA	259.00
1	I450400314 80008	SILLA FIJA SIN DESCANSABRAZOS, ESTR. MADERA.	1	259.00	PZA	259.00
1	I450400314 80009	SILLA DE VISITA NEGRA CUADRADA	1	286.00	PZA	286.00
1	I450400314 80010	SILLA FIJA APILABLE SIN DESCANSABRAZOS TAPIZ.	1	303.00	PZA	303.00
1	I450400314 80011	SILLA FIJA APILABLE SIN DESCANSABRAZOS TAPIZ.	1	303.00	PZA	303.00
1	I450400314 80012	SILLA TUBULAR ESMALTADA	1	190.00	PZA	190.00
1	I450400314 80013	SILLA TUBULAR ESMALTADA	1	190.00	PZA	190.00
1	I450400314 80014	SILLA TUBULAR ESMALTADA	1	190.00	PZA	190.00
1	I450400314 80015	SILLA TUBULAR ESMALTADA	1	190.00	PZA	190.00
1	I450400314 80016	SILLA FIJA COLOR NEGRO	1	389.00	PZA	389.00
1	I450400314 80017	SILLA FIJA COLOR NEGRO	1	389.00	PZA	389.00
1	I450400314 80018	SILLA FIJA COLOR NEGRO	1	389.00	PZA	389.00
1	I450400314 80019	SILLA FIJA COLOR NEGRO	1	389.00	PZA	389.00
1	I450400314 80020	SILLA FIJA COLOR NEGRO	1	389.00	PZA	389.00
1	I450400314 80021	SILLA FIJA COLOR NEGRO	1	389.00	PZA	389.00
1	I450400314 80022	SILLA FIJA COLOR NEGRO	1	389.00	PZA	389.00
1	I450400314 80023	SILLA FIJA COLOR NEGRO	1	389.00	PZA	389.00
1	I450400314 80024	SILLA FIJA COLOR NEGRO	1	389.00	PZA	389.00
1	I450400314 80025	SILLA DE VISITA ESTRUCTURA NOBLE EN COLOR.	1	253.00	PZA	253.00
1	I450400314 80027	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400314 80028	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400314 80029	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR TIERRA	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400314 80030	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR TIERRA	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400314 80031	SILLA FIJA TAPIZADA EN TELA NEGRA	1	522.00	PZA	522.00
1	I450400314 80032	SILLA FIJA TAPIZADA EN TELA NEGRA	1	522.00	PZA	522.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 148 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400314 80033	SILLA FIJA TAPIZADA EN TELA NEGRA	1	522.00	PZA	522.00
1	I450400314 80034	SILLA FIJA TAPIZADA EN TELA NEGRA	1	522.00	PZA	522.00
1	I450400314 80035	SILLA FIJA TAPIZADA EN TELA NEGRA	1	522.00	PZA	522.00
1	I450400314 80036	SILLA FIJA TAPIZADA EN TELA NEGRA	1	522.00	PZA	522.00
1	I450400314 80037	SILLA FIJA TAPIZADA EN TELA NEGRA	1	522.00	PZA	522.00
1	I450400314 80038	SILLA FIJA TAPIZADA EN TELA NEGRA	1	522.00	PZA	522.00
1	I450400314 80039	SILLA FIJA TAPIZADA EN TELA NEGRA	1	522.00	PZA	522.00
1	I450400314 80040	SILLA FIJA TAPIZADA EN TELA NEGRA	1	522.00	PZA	522.00
1	I450400314 80041	SILLA FIJA TAPIZADA EN TELA NEGRA	1	522.00	PZA	522.00
1	I450400314 80042	SILLA FIJA TAPIZADA EN TELA NEGRA	1	522.00	PZA	522.00
1	I450400314 80043	SILLA FIJA TAPIZADA EN TELA NEGRA	1	522.00	PZA	522.00
1	I450400314 80044	SILLA FIJA TAPIZADA EN TELA NEGRA	1	522.00	PZA	522.00
1	I450400314 80045	SILLA FIJA TAPIZADA EN TELA NEGRA	1	522.00	PZA	522.00
1	I450400316 10042	SILLA FIJA SIN DESCANSABRAZOS, ESTR. MADERA.	1	259.00	PZA	259.00
1	I450400316 10057	SILLA FIJA SIN DESCANSABRAZOS, ESTR. MADERA.	1	259.00	PZA	259.00
1	I450400318 10004	SILLA DE VISITA ESTRUC. NOBLE COLOR NEGRO.	1	286.00	PZA	286.00
1	I450400318 10005	SILLA DE VISITA COLOR NEGRO (CUADRADA)	1	286.00	PZA	286.00
1	I450400318 10007	SILLA DE VISITA ESTRUC. NOBLE COLOR NEGRO.	1	286.00	PZA	286.00
1	I450400318 10009	SILLA DE VISITA COLOR NEGRO (CUADRADA)	1	286.00	PZA	286.00
1	I450400318 10010	SILLA DE VISITA COLOR NEGRO (PARRILLA)	1	286.00	PZA	286.00
1	I450400318 10013	SILLA DE VISITA ESTRUC. NOBLE COLOR NEGRO.	1	286.00	PZA	286.00
1	I450400318 10014	SILLA DE VISITA ESTRUC. NOBLE COLOR NEGRO.	1	286.00	PZA	286.00
1	I450400318 10016	SILLA DE VISITA ESTRUC. NOBLE COLOR NEGRO.	1	286.00	PZA	286.00
1	I450400318 10020	SILLA DE VISITA ESTRUC. NOBLE COLOR NEGRO.	1	286.00	PZA	286.00
1	I450400318 10021	SILLA FIJA APILABLE SIN DESCANSABRAZOS TAPIZ.	1	303.00	PZA	303.00
1	I450400318 10022	SILLA FIJA APILABLE SIN DESCANSABRAZOS TAPIZ.	1	303.00	PZA	303.00
1	I450400318 10024	SILLA FIJA APILABLE SIN DESCANSABRAZOS TAPIZ.	1	303.00	PZA	303.00
1	I450400318 10025	SILLA FIJA APILABLE SIN DESCANSABRAZOS TAPIZ.	1	303.00	PZA	303.00
1	I450400318 10026	SILLA FIJA COLOR NEGRO (LUNA)	1	303.00	PZA	303.00
1	I450400318 10027	SILLA FIJA APILABLE (GALLETA)	1	303.00	PZA	303.00
1	I450400318 10030	SILLA FIJA APILABLE SIN DESCANSABRAZOS TAPIZ.	1	303.00	PZA	303.00
1	I450400318 10031	SILLA FIJA APILABLE (GALLETA)	1	303.00	PZA	303.00
1	I450400318 10034	SILLA FIJA COLOR NEGRO (CUADRADA)	1	303.00	PZA	303.00
1	I450400318 10037	SILLA FIJA APILABLE SIN DESCANSABRAZOS TAPIZ.	1	303.00	PZA	303.00
1	I450400318 10038	SILLA FIJA COLOR NEGRO (CUADRADA)	1	303.00	PZA	303.00
1	I450400318 10039	SILLA FIJA APILABLE SIN DESCANSABRAZOS TAPIZ.	1	303.00	PZA	303.00
1	I450400318 10041	SILLA TUBULAR ESMALTADA	1	190.00	PZA	190.00
1	I450400318 10042	SILLA TUBULAR ESMALTADA	1	190.00	PZA	190.00
1	I450400318 10046	SILLA TUBULAR ESMALTADA	1	190.00	PZA	190.00
1	I450400318 10047	SILLA TUBULAR ESMALTADA	1	190.00	PZA	190.00
1	I450400318 10048	SILLA TUBULAR ESMALTADA	1	190.00	PZA	190.00
1	I450400318 10050	SILLA TUBULAR ESMALTADA VERDE AGUA	1	190.00	PZA	190.00
1	I450400318 10053	SILLA TUBULAR ESMALTADA	1	190.00	PZA	190.00
1	I450400318 10054	SILLA TUBULAR ESMALTADA (CUADRADA)	1	190.00	PZA	190.00
1	I450400318 10056	SILLA TUBULAR ESMALTADA (CUADRADA)	1	190.00	PZA	190.00
1	I450400318 10057	SILLA TUBULAR ESMALTADA (CUADRADA)	1	190.00	PZA	190.00
1	I450400318 10059	SILLA TUBULAR ESMALTADA	1	190.00	PZA	190.00
1	I450400318 10061	SILLA TUBULAR ESMALTADA	1	190.00	PZA	190.00
1	I450400318 10062	SILLA TUBULAR ESMALTADA	1	190.00	PZA	190.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 149 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400318 10066	SILLA TUBULAR ESMALTADA (PARRILLA)	1	190.00	PZA	190.00
1	I450400318 10069	SILLA TUBULAR ESMALTADA	1	190.00	PZA	190.00
1	I450400318 10070	SILLA TUBULAR ESMALTADA (CUADRADA)	1	190.00	PZA	190.00
1	I450400318 10071	SILLA FIJA COLOR NEGRO	1	190.00	PZA	190.00
1	I450400318 10072	SILLA FIJA COLOR NEGRO (CUADRADA)	1	190.00	PZA	190.00
1	I450400318 10073	SILLA TUBULAR ESMALTADA	1	190.00	PZA	190.00
1	I450400318 10074	SILLA TUBULAR ESMALTADA	1	190.00	PZA	190.00
1	I450400318 10075	SILLA TUBULAR ESMALTADA	1	190.00	PZA	190.00
1	I450400318 10076	SILLA FIJA CUADRADA NEGRO	1	389.00	PZA	389.00
1	I450400318 10080	SILLA FIJA COLOR NEGRO	1	389.00	PZA	389.00
1	I450400318 10083	SILLA FIJA COLOR NEGRO	1	389.00	PZA	389.00
1	I450400318 10087	SILLA FIJA COLOR NEGRO (CUADRADA)	1	389.00	PZA	389.00
1	I450400318 10091	SILLA FIJA COLOR NEGRO	1	389.00	PZA	389.00
1	I450400318 10092	SILLA FIJA COLOR NEGRO	1	389.00	PZA	389.00
1	I450400318 10095	SILLA FIJA COLOR NEGRO	1	389.00	PZA	389.00
1	I450400318 10096	SILLA FIJA COLOR NEGRO	1	389.00	PZA	389.00
1	I450400318 10097	SILLA FIJA COLOR NEGRO	1	389.00	PZA	389.00
1	I450400318 10098	SILLA FIJA COLOR NEGRO	1	389.00	PZA	389.00
1	I450400318 10099	SILLA FIJA COLOR NEGRO	1	389.00	PZA	389.00
1	I450400318 10100	SILLA FIJA COLOR NEGRO	1	389.00	PZA	389.00
1	I450400318 10101	SILLA FIJA COLOR NEGRO (CUADRADA)	1	389.00	PZA	389.00
1	I450400318 10102	SILLA FIJA COLOR NEGRO	1	389.00	PZA	389.00
1	I450400318 10103	SILLA FIJA COLOR NEGRO	1	389.00	PZA	389.00
1	I450400318 10104	SILLA FIJA COLOR NEGRO	1	389.00	PZA	389.00
1	I450400318 10108	SILLA FIJA COLOR NEGRO	1	389.00	PZA	389.00
1	I450400318 10112	SILLA FIJA COLOR NEGRO	1	389.00	PZA	389.00
1	I450400318 10113	SILLA FIJA COLOR NEGRO (LUNA)	1	389.00	PZA	389.00
1	I450400318 10114	SILLA FIJA COLOR NEGRO	1	389.00	PZA	389.00
1	I450400318 10115	SILLA FIJA COLOR NEGRO (CUADRADA)	1	389.00	PZA	389.00
1	I450400318 10116	SILLA FIJA COLOR NEGRO (CUADRADA)	1	253.00	PZA	253.00
1	I450400318 10117	SILLA TUBULAR ESMALTADA (CUADRADA)	1	253.00	PZA	253.00
1	I450400318 10118	SILLA DE VISITA ESTRUCTURA NOBLE EN COLOR.	1	253.00	PZA	253.00
1	I450400318 10119	SILLA DE VISITA ESTRUCTURA NOBLE EN COLOR.	1	253.00	PZA	253.00
1	I450400318 10120	SILLA DE VISITA ESTRUCTURA NOBLE EN COLOR.	1	253.00	PZA	253.00
1	I450400318 10123	SILLA DE VISITA ESTRUCTURA NOBLE EN COLOR.	1	253.00	PZA	253.00
1	I450400318 10126	SILLA DE VISITA ESTRUCTURA NOBLE EN COLOR.	1	253.00	PZA	253.00
1	I450400318 10127	SILLA DE VISITA ESTRUCTURA NOBLE EN COLOR.	1	253.00	PZA	253.00
1	I450400318 10128	SILLA DE VISITA ESTRUCTURA NOBLE EN COLOR.	1	253.00	PZA	253.00
1	I450400318 10129	SILLA DE VISITA ESTRUCTURA NOBLE EN COLOR.	1	253.00	PZA	253.00
1	I450400318 10130	SILLA DE VISITA ESTRUCTURA NOBLE EN COLOR.	1	253.00	PZA	253.00
1	I450400318 10131	SILLA DE VISITA ESTRUCTURA NOBLE EN COLOR.	1	253.00	PZA	253.00
1	I450400318 10132	SILLA DE VISITA ESTRUCTURA NOBLE EN COLOR.	1	253.00	PZA	253.00
1	I450400318 10133	SILLA DE VISITA ESTRUCTURA NOBLE EN COLOR.	1	253.00	PZA	253.00
1	I450400318 10134	SILLA FIJA COLOR NEGRO (LUNA)	1	253.00	PZA	253.00
1	I450400318 10137	SILLA DE VISITA ESTRUCTURA NOBLE EN COLOR.	1	253.00	PZA	253.00
1	I450400318 10139	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10140	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10141	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10142	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (PARRILLA)	1	269.00	PZA	269.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 150 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400318 10143	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10144	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (PARRILLA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10145	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (PARRILLA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10146	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10147	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10149	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (PARRILLA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10150	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10151	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10152	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (PARRILLA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10153	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10154	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (PARRILLA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10155	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (PARRILLA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10157	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10158	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10159	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10160	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10161	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10162	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (PARRILLA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10163	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (PARRILLA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10164	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (PARRILLA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10165	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (PARRILLA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10166	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10167	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10168	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10169	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10170	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (PARRILLA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10171	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10172	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10173	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (PARRILLA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10174	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10175	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10176	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10177	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10178	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (PARRILLA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10179	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (PARRILLA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10180	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10181	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10182	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (PARRILLA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10183	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10184	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10185	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10186	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (PARRILLA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10187	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (PARRILLA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10188	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10189	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10190	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10192	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (PARRILLA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10194	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (PARRILLA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10195	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 151 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400318 10196	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10198	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10199	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10200	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10201	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (PARRILLA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10202	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (PARRILLA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10203	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (PARRILLA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10205	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10206	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10208	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10209	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (PARRILLA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10210	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10211	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10212	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10213	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10214	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10215	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10216	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10217	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (PARRILLA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10218	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10219	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10220	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10221	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (PARRILLA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10222	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10223	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10224	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10225	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10226	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10227	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10228	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10230	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10231	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10232	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10234	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10235	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10236	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10238	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (PARRILLA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10239	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (PARRILLA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10241	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (LUNA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10242	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10243	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10244	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10245	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10246	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (PARRILLA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10247	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10248	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10249	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10250	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (PARRILLA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10251	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 152 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400318 10252	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10253	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10254	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (PARRILLA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10255	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10256	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10257	SILLA TUBULAR COLOR NEGRO (GALLETA)	1	269.00	PZA	269.00
1	I450400318 10258	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10259	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10260	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10261	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10262	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10263	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10264	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10265	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10266	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10267	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10268	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10269	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10270	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10271	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10272	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10273	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10274	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10275	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10276	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10277	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10278	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10279	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10280	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10281	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10282	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10283	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10284	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10285	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10286	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10287	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10288	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10289	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10290	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10291	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10292	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10293	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10294	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10295	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10296	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10297	SILLA NEGRA PARA VISITA SALA DE EXAMENES	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10298	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR TIERRA	1	329.00	PZA	329.00
1	I450400318 10299	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR TIERRA	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10300	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR TIERRA	1	249.00	PZA	249.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 153 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400318 10301	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR TIERRA	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10302	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR TIERRA	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10303	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR TIERRA	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10304	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR TIERRA	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10305	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR TIERRA	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10306	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR TIERRA	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10308	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR TIERRA	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10309	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR TIERRA	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10310	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR TIERRA	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400318 10311	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR TIERRA	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10312	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR TIERRA	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10313	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR TIERRA	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10315	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR TIERRA	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10316	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10317	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10318	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10319	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10320	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO (GALLETA)	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10321	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10322	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO (GALLETA)	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10323	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10324	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10325	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10326	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10327	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10329	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10330	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10332	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10333	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10334	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10335	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10336	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10337	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10338	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10339	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10341	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10342	SILLA FIJA COLOR NEGRO (GALLETA)	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10343	SILLA FIJA COLOR NEGRO (GALLETA)	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10344	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10345	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10346	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10347	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10348	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10349	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10350	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10351	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10352	SILLA FIJA COLOR NEGRO (GALLETA)	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10353	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10354	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 154 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400318 10355	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10356	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10357	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10358	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO (GALLETA)	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10359	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10360	SILLA FIJA COLOR NEGRO (GALLETA)	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10361	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10362	SILLA FIJA COLOR NEGRO (GALLETA)	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10363	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10364	SILLA FIJA COLOR NEGRO (GALLETA)	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10365	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10368	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10369	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10370	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO (GALLETA)	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10371	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO (GALLETA)	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10372	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO (GALLETA)	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10373	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10374	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10375	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10376	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10377	SILLA FIJA COLOR NEGRO (GALLETA)	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10378	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10379	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO (GALLETA)	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10380	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10381	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10382	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10383	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10384	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10386	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO (LUNA)	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10387	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO (LUNA)	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10388	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10389	SILLA FIJA COLOR NEGRO (GALLETA)	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10390	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10391	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10392	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10393	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10394	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10395	SILLA FIJA PARA VISITA COLOR NEGRO	1	249.00	PZA	249.00
1	I450400318 10396	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10397	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10398	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10399	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10400	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10401	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10402	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10403	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10404	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10405	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10406	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 155 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400318 10407	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10408	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10409	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10410	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10411	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10412	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10413	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10414	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10415	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10416	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10417	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10418	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10419	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10420	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10421	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10422	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10423	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10424	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10425	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10426	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10427	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10428	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10429	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10430	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10431	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10432	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10433	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10434	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10435	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10436	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10437	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10438	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10439	SILLA METALICA	1	552.00	PZA	552.00
1	I450400318 10440	SILLA TIPO BAR	1	7,656.00	PZA	7,656.00
1	I450400318 10441	SILLA TIPO BAR	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400318 10442	SILLA TIPO BAR	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400318 10443	SILLA TIPO BAR	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400318 10444	SILLA TIPO BAR	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400318 10445	SILLA TIPO BAR	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400318 10446	SILLA TIPO BAR	1	20,416.00	PZA	20,416.00
1	I450400318 10447	SILLA TIPO BAR	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400318 10448	SILLA TIPO BAR	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400318 10449	SILLA TIPO BAR	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400318 10450	SILLA TIPO BAR	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400318 10451	SILLA TIPO BAR	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400318 10452	SILLA TIPO BAR	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400318 10453	SILLA TIPO BAR	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400318 10454	SILLA TIPO BAR	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400318 10455	SILLA TIPO BAR	1	0.00	PZA	0.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 156 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400318 10456	SILLA TIPO BAR	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400318 10457	SILLA TIPO BAR	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400318 10458	SILLA TIPO BAR	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400318 10459	SILLA TIPO BAR	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400318 10460	SILLA TIPO BAR	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400318 10461	SILLA TIPO BAR	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400320 10008	SILLON EJECUTIVO VERDE	1	676.00	PZA	676.00
1	I450400320 10011	SILLON FIJO TELA.	1	676.00	PZA	676.00
1	I450400320 10035	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO.	1	1,622.00	PZA	1,622.00
1	I450400320 10036	SILLON EJECUTIVO FIRENCE VERDE	1	1,028.00	PZA	1,028.00
1	I450400320 10038	SILLON EJECUTIVO FIRENCE	1	1,028.00	PZA	1,028.00
1	I450400320 10039	SILLON EJECUTIVO FIRENCE VERDE	1	1,028.00	PZA	1,028.00
1	I450400320 10040	SILLON EJECUTIVO FIRENCE NEGRO	1	1,028.00	PZA	1,028.00
1	I450400320 10043	SILLON EJECUTIVO FIRENCE	1	1,028.00	PZA	1,028.00
1	I450400320 10048	SILLON EJECUTIVO FIRENCE NEGRO	1	1,028.00	PZA	1,028.00
1	I450400320 10049	SILLON EJECUTIVO FIRENCE VERDE	1	1,028.00	PZA	1,028.00
1	I450400320 10050	SILLON EJECUTIVO FIRENCE	1	1,028.00	PZA	1,028.00
1	I450400320 10051	SILLON EJECUTIVO FIRENCE VERDE	1	1,028.00	PZA	1,028.00
1	I450400320 10052	SILLON EJECUTIVO FIRENCE VERDE	1	1,028.00	PZA	1,028.00
1	I450400320 10053	SILLON EJECUTIVO FIRENCE	1	1,028.00	PZA	1,028.00
1	I450400320 10054	SILLON EJECUTIVO FIRENCE	1	1,028.00	PZA	1,028.00
1	I450400320 10055	SILLON EJECUTIVO FIRENCE	1	1,028.00	PZA	1,028.00
1	I450400320 10056	SILLON EJECUTIVO FIRENCE	1	1,028.00	PZA	1,028.00
1	I450400320 10057	SILLON EJECUTIVO FIRENCE	1	1,028.00	PZA	1,028.00
1	I450400320 10059	SILLON EJECUTIVO FIRENCE VERDE	1	1,028.00	PZA	1,028.00
1	I450400320 10061	SILLON EJECUTIVO FIRENCE	1	1,028.00	PZA	1,028.00
1	I450400320 10063	SILLON EJECUTIVO FIRENCE	1	1,028.00	PZA	1,028.00
1	I450400320 10064	SILLON EJECUTIVO FIRENCE	1	1,028.00	PZA	1,028.00
1	I450400320 10065	SILLON EJECUTIVO FIRENCE VERDE	1	1,028.00	PZA	1,028.00
1	I450400320 10066	SILLON EJECUTIVO FIRENCE	1	1,130.00	PZA	1,130.00
1	I450400320 10067	SILLON EJECUTIVO FIRENCE CAFE	1	1,130.00	PZA	1,130.00
1	I450400320 10068	SILLON EJECUTIVO FIRENCE CAFE	1	1,130.00	PZA	1,130.00
1	I450400320 10069	SILLON EJECUTIVO FIRENCE	1	1,130.00	PZA	1,130.00
1	I450400320 10072	SILLON EJECUTIVO FIRENCE CAFE	1	1,130.00	PZA	1,130.00
1	I450400320 10075	SILLON EJECUTIVO FIRENCE CAFE	1	1,130.00	PZA	1,130.00
1	I450400320 10078	SILLON EJECUTIVO FIRENCE CAFE	1	1,130.00	PZA	1,130.00
1	I450400320 10080	SILLON EJECUTIVO FIRENCE	1	1,130.00	PZA	1,130.00
1	I450400320 10082	SILLON ALTO FIRENCE CAFE	1	1,130.00	PZA	1,130.00
1	I450400320 10083	SILLON EJECUTIVO FIRENCE CAFE	1	1,130.00	PZA	1,130.00
1	I450400320 10084	SILLON EJECUTIVO FIRENCE CAFE	1	1,130.00	PZA	1,130.00
1	I450400320 10085	SILLON EJECUTIVO FIRENCE CAFE	1	1,130.00	PZA	1,130.00
1	I450400320 10087	SILLON EJECUTIVO FIRENCE CAFE	1	1,130.00	PZA	1,130.00
1	I450400320 10090	SILLON EJECUTIVO FIRENCE CAFE	1	1,130.00	PZA	1,130.00
1	I450400320 10091	SILLON EJECUTIVO FIRENCE CAFE	1	1,130.00	PZA	1,130.00
1	I450400320 10092	SILLON EJECUTIVO FIRENCE CAFE	1	1,130.00	PZA	1,130.00
1	I450400320 10094	SILLON EJECUTIVO FIRENCE CAFE	1	1,130.00	PZA	1,130.00
1	I450400320 10096	SILLON EJECUTIVO FIRENCE CAFE	1	1,130.00	PZA	1,130.00
1	I450400320 10098	SILLON EJECUTIVO FIRENCE NEGRO	1	1,130.00	PZA	1,130.00
1	I450400320 10101	SILLON EJECUTIVO FIRENCE CAFE	1	1,130.00	PZA	1,130.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 157 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400320 10102	SILLON EJECUTIVO FIRENCE CAFE	1	1,130.00	PZA	1,130.00
1	I450400320 10104	SILLON EJECUTIVO FIRENCE CAFE	1	1,130.00	PZA	1,130.00
1	I450400320 10108	SILLON EJECUTIVO FIRENCE	1	1,130.00	PZA	1,130.00
1	I450400320 10111	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO.	1	1,141.00	PZA	1,141.00
1	I450400320 10130	SILLON MALLA NEGRO	1	225.00	PZA	225.00
1	I450400320 10138	SILLON EJECUTIVO T/TELA.	1	944.00	PZA	944.00
1	I450400320 10140	SILLON EJECUTIVO T/TELA.	1	944.00	PZA	944.00
1	I450400320 10143	SILLON EJECUTIVO T/TELA.	1	944.00	PZA	944.00
1	I450400320 10150	SILLON EJECUTIVO T/TELA.	1	944.00	PZA	944.00
1	I450400320 10153	SILLON EJECUTIVO VERDE LIMON	1	944.00	PZA	944.00
1	I450400320 10156	SILLON EJECUTIVO COLOR NEGRO	1	944.00	PZA	944.00
1	I450400320 10167	SILLON EJECUTIVO VERDE AGUA	1	1,080.00	PZA	1,080.00
1	I450400320 10172	SILLON EJECUTIVO VERDE AGUA	1	1,080.00	PZA	1,080.00
1	I450400320 10174	SILLON EJECUTIVO VERDE AGUA	1	1,080.00	PZA	1,080.00
1	I450400320 10175	SILLON EJECUTIVO VERDE AGUA	1	1,080.00	PZA	1,080.00
1	I450400320 10176	SILLON EJECUTIVO VERDE AGUA	1	1,080.00	PZA	1,080.00
1	I450400320 10179	SILLON EJECUTIVO VERDE AGUA	1	1,080.00	PZA	1,080.00
1	I450400320 10181	SILLON EJECUTIVO CAFE	1	1,080.00	PZA	1,080.00
1	I450400320 10184	SILLON EJECUTIVO VERDE AGUA	1	1,080.00	PZA	1,080.00
1	I450400320 10187	SILLON EJECUTIVO CAFE	1	1,089.00	PZA	1,089.00
1	I450400320 10188	SILLON EJECUTIVO VERDE	1	1,089.00	PZA	1,089.00
1	I450400320 10189	SILLON EJECUTIVO VERDE	1	1,089.00	PZA	1,089.00
1	I450400320 10191	SILLON EJECUTIVO VERDE PISTON ALTO	1	1,089.00	PZA	1,089.00
1	I450400320 10193	SILLON EJECUTIVO VERDE PISTON ALTO	1	1,089.00	PZA	1,089.00
1	I450400320 10195	SILLON EJECUTIVO VERDE	1	1,089.00	PZA	1,089.00
1	I450400320 10197	SILLON EJECUTIVO TELA NEGRA	1	1,089.00	PZA	1,089.00
1	I450400320 10199	SILLON EJECUTIVO VERDE	1	1,089.00	PZA	1,089.00
1	I450400320 10200	SILLON EJECUTIVO CAFE	1	1,089.00	PZA	1,089.00
1	I450400320 10202	SILLON EJECUTIVO VERDE	1	1,089.00	PZA	1,089.00
1	I450400320 10203	SILLON EJECUTIVO VERDE	1	1,089.00	PZA	1,089.00
1	I450400320 10204	SILLON EJECUTIVO VERDE	1	1,089.00	PZA	1,089.00
1	I450400320 10211	SILLON EJECUTIVO CAFE	1	1,089.00	PZA	1,089.00
1	I450400320 10212	SILLON EJECUTIVO CAFE	1	1,089.00	PZA	1,089.00
1	I450400320 10213	SILLON EJECUTIVO CAFE	1	1,089.00	PZA	1,089.00
1	I450400320 10216	SILLON EJECUTIVO CAFE	1	1,089.00	PZA	1,089.00
1	I450400320 10223	SILLON EJECUTIVO TELA NEGRA	1	1,089.00	PZA	1,089.00
1	I450400320 10224	SILLON EJECUTIVO VERDE	1	1,089.00	PZA	1,089.00
1	I450400320 10225	SILLON EJECUTIVO VERDE	1	1,089.00	PZA	1,089.00
1	I450400320 10255	SILLON EJECUTIVO COLOR AQUA	1	1,065.00	PZA	1,065.00
1	I450400320 10263	SILLON EJECUTIVO COLOR AQUA	1	1,065.00	PZA	1,065.00
1	I450400320 10265	SILLON EJECUTIVO COLOR AQUA	1	1,065.00	PZA	1,065.00
1	I450400320 10266	SILLON EJECUTIVO COLOR AQUA	1	1,065.00	PZA	1,065.00
1	I450400320 10269	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO COLOR AQUA	1	989.00	PZA	989.00
1	I450400320 10274	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO COLOR AQUA	1	989.00	PZA	989.00
1	I450400320 10275	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO COLOR AQUA	1	989.00	PZA	989.00
1	I450400320 10276	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO COLOR TIERRA	1	1,038.00	PZA	1,038.00
1	I450400320 10277	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO COLOR TIERRA	1	1,038.00	PZA	1,038.00
1	I450400320 10278	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO COLOR TIERRA	1	1,038.00	PZA	1,038.00
1	I450400320 10279	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO COLOR TIERRA	1	1,038.00	PZA	1,038.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 158 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400320 10280	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO COLOR TIERRA	1	1,038.00	PZA	1,038.00
1	I450400320 10282	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO COLOR TIERRA	1	1,038.00	PZA	1,038.00
1	I450400320 10283	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO COLOR TIERRA	1	1,038.00	PZA	1,038.00
1	I450400320 10286	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO COLOR TIERRA	1	1,038.00	PZA	1,038.00
1	I450400320 10287	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO COLOR TIERRA	1	1,038.00	PZA	1,038.00
1	I450400320 10288	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO COLOR TIERRA	1	1,038.00	PZA	1,038.00
1	I450400320 10290	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO COLOR TIERRA	1	1,038.00	PZA	1,038.00
1	I450400320 10292	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO COLOR TIERRA	1	1,038.00	PZA	1,038.00
1	I450400320 10294	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO COLOR TIERRA	1	1,038.00	PZA	1,038.00
1	I450400320 10295	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO COLOR TIERRA	1	1,038.00	PZA	1,038.00
1	I450400320 10296	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO COLOR TIERRA	1	1,038.00	PZA	1,038.00
1	I450400320 10298	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO COLOR TIERRA	1	1,038.00	PZA	1,038.00
1	I450400320 10300	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO COLOR TIERRA	1	1,038.00	PZA	1,038.00
1	I450400320 10301	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO COLOR TIERRA	1	1,038.00	PZA	1,038.00
1	I450400320 10302	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO COLOR TIERRA	1	1,038.00	PZA	1,038.00
1	I450400320 10303	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO COLOR TIERRA	1	1,038.00	PZA	1,038.00
1	I450400320 10304	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO COLOR TIERRA	1	1,038.00	PZA	1,038.00
1	I450400320 10305	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO COLOR TIERRA	1	1,038.00	PZA	1,038.00
1	I450400320 10307	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO COLOR NEGRO	1	1,038.00	PZA	1,038.00
1	I450400320 10308	SILLON EJECUTIVO SIN DESCANSABRAZOS COLOR NEGRO	1	749.00	PZA	749.00
1	I450400320 10309	SILLON EJECUTIVO SIN DESCANSABRAZOS COLOR NEGRO	1	749.00	PZA	749.00
1	I450400320 10310	SILLON EJECUTIVO SIN DESCANSABRAZOS COLOR NEGRO	1	749.00	PZA	749.00
1	I450400320 10311	SILLON EJECUTIVO SIN DESCANSABRAZOS COLOR NEGRO	1	749.00	PZA	749.00
1	I450400320 10312	SILLON EJECUTIVO SIN DESCANSABRAZOS COLOR NEGRO	1	749.00	PZA	749.00
1	I450400320 10313	SILLON EJECUTIVO SIN DESCANSABRAZOS COLOR NEGRO	1	749.00	PZA	749.00
1	I450400320 10314	SILLON EJECUTIVO SIN DESCANSABRAZOS COLOR NEGRO	1	749.00	PZA	749.00
1	I450400320 10315	SILLON EJECUTIVO SIN DESCANSABRAZOS COLOR NEGRO	1	749.00	PZA	749.00
1	I450400320 10316	SILLON EJECUTIVO SIN DESCANSABRAZOS COLOR NEGRO	1	749.00	PZA	749.00
1	I450400320 10317	SILLON EJECUTIVO SIN DESCANSABRAZOS COLOR NEGRO	1	749.00	PZA	749.00
1	I450400320 10318	SILLON EJECUTIVO SIN DESCANSABRAZOS COLOR NEGRO	1	749.00	PZA	749.00
1	I450400320 10319	SILLON EJECUTIVO SIN DESCANSABRAZOS COLOR NEGRO	1	749.00	PZA	749.00
1	I450400320 10320	SILLON EJECUTIVO SIN DESCANSABRAZOS COLOR NEGRO	1	749.00	PZA	749.00
1	I450400320 10321	SILLON EJECUTIVO SIN DESCANSABRAZOS COLOR NEGRO	1	749.00	PZA	749.00
1	I450400320 10322	SILLON EJECUTIVO SIN DESCANSABRAZOS COLOR NEGRO	1	749.00	PZA	749.00
1	I450400320 10323	SILLON EJECUTIVO SIN DESCANSABRAZOS COLOR NEGRO	1	749.00	PZA	749.00
1	I450400320 10324	SILLON EJECUTIVO SIN DESCANSABRAZOS COLOR NEGRO	1	749.00	PZA	749.00
1	I450400320 10325	SILLON EJECUTIVO SIN DESCANSABRAZOS COLOR NEGRO	1	749.00	PZA	749.00
1	I450400320 10326	SILLON EJECUTIVO SIN DESCANSABRAZOS COLOR NEGRO	1	749.00	PZA	749.00
1	I450400320 10327	SILLON EJECUTIVO SIN DESCANSABRAZOS COLOR NEGRO	1	749.00	PZA	749.00
1	I450400320 10328	SILLON EJECUTIVO SIN DESCANSABRAZOS COLOR NEGRO	1	749.00	PZA	749.00
1	I450400320 10329	SILLON EJECUTIVO SIN DESCANSABRAZOS COLOR NEGRO	1	749.00	PZA	749.00
1	I450400320 10330	SILLON EJECUTIVO SIN DESCANSABRAZOS COLOR NEGRO	1	749.00	PZA	749.00
1	I450400320 10331	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO TELA COLOR AQUA	1	1,895.00	PZA	1,895.00
1	I450400320 10332	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO TELA COLOR AQUA	1	1,895.00	PZA	1,895.00
1	I450400320 10333	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO TELA COLOR AQUA	1	1,895.00	PZA	1,895.00
1	I450400320 10334	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO TELA COLOR AQUA	1	1,895.00	PZA	1,895.00
1	I450400320 10337	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO TELA COLOR AQUA	1	1,895.00	PZA	1,895.00
1	I450400320 10338	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO TELA COLOR AQUA	1	1,895.00	PZA	1,895.00
1	I450400320 10339	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO TELA COLOR AQUA	1	1,895.00	PZA	1,895.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 159 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400320 10342	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO TELA COLOR AQUA	1	1,895.00	PZA	1,895.00
1	I450400320 10343	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO TELA COLOR AQUA	1	1,895.00	PZA	1,895.00
1	I450400320 10344	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO TELA COLOR AQUA	1	1,895.00	PZA	1,895.00
1	I450400320 10345	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO TELA COLOR AQUA	1	1,895.00	PZA	1,895.00
1	I450400320 10346	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO TELA COLOR AQUA	1	1,895.00	PZA	1,895.00
1	I450400320 10347	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO TELA COLOR NEGRO	1	1,895.00	PZA	1,895.00
1	I450400320 10349	SILLON FIJO DE VINIL EN COLOR NEGRO	1	1,049.00	PZA	1,049.00
1	I450400320 10350	SILLON FIJO DE VINIL EN COLOR NEGRO	1	1,049.00	PZA	1,049.00
1	I450400320 10351	SILLON FIJO DE VINIL EN COLOR NEGRO	1	1,049.00	PZA	1,049.00
1	I450400320 10352	SILLON FIJO DE VINIL EN COLOR NEGRO	1	1,049.00	PZA	1,049.00
1	I450400320 10353	SILLON FIJO DE VINIL EN COLOR NEGRO	1	1,049.00	PZA	1,049.00
1	I450400320 10354	SILLON EJECUTIVO COLOR ARENA CLARO	1	980.00	PZA	980.00
1	I450400320 10355	SILLON EJECUTIVO COLOR ARENA CLARO	1	980.00	PZA	980.00
1	I450400320 10356	SILLON EJECUTIVO COLOR ARENA CLARO	1	980.00	PZA	980.00
1	I450400320 10357	SILLON EJECUTIVO COLOR ARENA CLARO	1	980.00	PZA	980.00
1	I450400320 10359	SILLON EJECUTIVO COLOR ARENA CLARO	1	980.00	PZA	980.00
1	I450400320 10360	SILLON EJECUTIVO COLOR ARENA CLARO	1	980.00	PZA	980.00
1	I450400320 10361	SILLON EJECUTIVO COLOR ARENA CLARO	1	980.00	PZA	980.00
1	I450400320 10362	SILLON EJECUTIVO COLOR ARENA CLARO	1	980.00	PZA	980.00
1	I450400320 10363	SILLON EJECUTIVO COLOR ARENA CLARO	1	980.00	PZA	980.00
1	I450400320 10364	SILLON EJECUTIVO COLOR ARENA CLARO	1	980.00	PZA	980.00
1	I450400320 10365	SILLON EJECUTIVO COLOR ARENA CLARO	1	980.00	PZA	980.00
1	I450400320 10366	SILLON EJECUTIVO COLOR ARENA CLARO	1	980.00	PZA	980.00
1	I450400320 10367	SILLON EJECUTIVO COLOR ARENA CLARO	1	980.00	PZA	980.00
1	I450400320 10368	SILLON EJECUTIVO COLOR ARENA CLARO	1	980.00	PZA	980.00
1	I450400320 10369	SILLON EJECUTIVO COLOR ARENA CLARO	1	980.00	PZA	980.00
1	I450400320 10370	SILLON EJECUTIVO COLOR ARENA CLARO	1	980.00	PZA	980.00
1	I450400320 10371	SILLON EJECUTIVO COLOR ARENA CLARO	1	980.00	PZA	980.00
1	I450400320 10372	SILLON EJECUTIVO COLOR ARENA CLARO	1	980.00	PZA	980.00
1	I450400320 10373	SILLON EJECUTIVO COLOR ARENA CLARO	1	980.00	PZA	980.00
1	I450400320 10374	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO COLOR AQUA	1	1,120.00	PZA	1,120.00
1	I450400320 10375	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO COLOR AQUA	1	1,120.00	PZA	1,120.00
1	I450400320 10376	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO COLOR AQUA	1	1,120.00	PZA	1,120.00
1	I450400320 10377	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO COLOR AQUA	1	1,120.00	PZA	1,120.00
1	I450400320 10378	SILLA SECRETARIAL CON DESCANSABRAZOS AJUSTABLES	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400320 10379	SILLA SECRETARIAL CON DESCANSABRAZOS AJUSTABLES	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400320 10380	SILLA SECRETARIAL CON DESCANSABRAZOS AJUSTABLES	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400320 10381	SILLA SECRETARIAL CON DESCANSABRAZOS AJUSTABLES	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400320 10382	SILLA SECRETARIAL CON DESCANSABRAZOS AJUSTABLES	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400320 10383	SILLA SECRETARIAL CON DESCANSABRAZOS AJUSTABLES	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400320 10384	SILLON OPERACIONAL TELA NEGRA	1	1,023.50	PZA	1,023.50
1	I450400320 10385	SILLON OPERACIONAL TELA NEGRA	1	1,023.50	PZA	1,023.50
1	I450400320 10386	SILLON OPERACIONAL TELA NEGRA	1	1,023.50	PZA	1,023.50
1	I450400320 10387	SILLON OPERACIONAL TELA NEGRA	1	1,023.50	PZA	1,023.50
1	I450400320 10388	SILLON OPERACIONAL TELA NEGRA	1	1,023.50	PZA	1,023.50
1	I450400320 10389	SILLON OPERACIONAL TELA NEGRA	1	1,023.50	PZA	1,023.50
1	I450400320 10390	SILLON OPERACIONAL TELA NEGRA	1	1,023.50	PZA	1,023.50
1	I450400320 10391	SILLON OPERACIONAL TELA NEGRA	1	1,023.50	PZA	1,023.50
1	I450400320 10392	SILLON OPERACIONAL TELA NEGRA	1	1,023.50	PZA	1,023.50



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 160 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400320 10393	SILLON OPERACIONAL TELA NEGRA	1	1,023.50	PZA	1,023.50
1	I450400320 10394	SILLON OPERACIONAL TELA NEGRA	1	1,023.50	PZA	1,023.50
1	I450400320 10395	SILLON OPERACIONAL TELA NEGRA	1	1,023.50	PZA	1,023.50
1	I450400320 10397	SILLON EJECUTIVO EN COLOR VERDE-AQUA	1	1,166.10	PZA	1,166.10
1	I450400320 10411	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	19,266.00	PZA	19,266.00
1	I450400320 10413	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10414	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10415	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10416	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10417	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10418	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10419	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10420	SILLON EJECUTIVO TIERRA LABORATORIO	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10421	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10422	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10423	SILLON EJECUTIVO TIERRA PISTON ALTO	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10425	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10426	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10427	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10428	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10429	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10430	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10431	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10432	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10434	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10435	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10436	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10437	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10439	SILLON EJECUTIVO TIERRA PISTON ALTO	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10441	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10442	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10443	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10444	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10445	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10446	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10447	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10448	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10449	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10450	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10452	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10453	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	573.40	PZA	573.40
1	I450400320 10454	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,285.27	PZA	1,285.27
1	I450400320 10455	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10456	SILLON EJECUTIVO EN COLOR VERDE-AQUA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10457	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	4,980.00	PZA	4,980.00
1	I450400320 10458	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10459	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10460	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10462	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 161 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400320 10463	SILLON EJECUTIVO VERDE	1	992.50	PZA	992.50
1	I450400320 10464	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10465	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10466	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10467	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10468	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,183.33	PZA	1,183.33
1	I450400320 10469	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10470	SILLON EJECUTIVO EN COLOR TIERRA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 10546	SILLA OPERATIVA RESPALDO EN MALLA	1	4,651.02	PZA	4,651.02
1	I450400320 10547	SILLA OPERATIVA RESPALDO EN MALLA	1	4,651.02	PZA	4,651.02
1	I450400320 10548	SILLA OPERATIVA RESPALDO EN MALLA	1	4,651.02	PZA	4,651.02
1	I450400320 10549	SILLA OPERATIVA RESPALDO EN MALLA	1	4,651.02	PZA	4,651.02
1	I450400320 10550	SILLA OPERATIVA RESPALDO EN MALLA	1	4,651.02	PZA	4,651.02
1	I450400320 10551	SILLA OPERATIVA RESPALDO EN MALLA	1	4,651.02	PZA	4,651.02
1	I450400320 10552	SILLA OPERATIVA RESPALDO EN MALLA	1	4,651.02	PZA	4,651.02
1	I450400320 10553	SILLA OPERATIVA RESPALDO EN MALLA	1	4,651.02	PZA	4,651.02
1	I450400320 10554	SILLA OPERATIVA RESPALDO EN MALLA	1	4,651.02	PZA	4,651.02
1	I450400320 10555	SILLA OPERATIVA RESPALDO EN MALLA	1	4,651.02	PZA	4,651.02
1	I450400320 10556	SILLON EJECUTIVO DE PIEL RESPALDO ALTO	1	4,808.20	PZA	4,808.20
1	I450400320 10557	SILLON FIJO DE VISITA DE PIEL BASE TRINEO	1	4,303.60	PZA	4,303.60
1	I450400320 10558	SILLON FIJO DE VISITA DE PIEL BASE TRINEO	1	4,303.60	PZA	4,303.60
1	I450400320 10559	SILLON FIJO DE VISITA DE PIEL BASE TRINEO	1	4,303.60	PZA	4,303.60
1	I450400320 10560	SILLON FIJO DE VISITA DE PIEL BASE TRINEO	1	4,303.60	PZA	4,303.60
1	I450400320 10561	SILLON FIJO DE VISITA DE PIEL BASE TRINEO	1	4,303.60	PZA	4,303.60
1	I450400320 10562	SILLON FIJO DE VISITA DE PIEL BASE TRINEO	1	4,303.60	PZA	4,303.60
1	I450400320 10563	SILLON DE VINIL NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400320 10564	SILLON DE PIEL	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400320 10565	SILLON DE PIEL	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400320 10566	SILLON DE VINIL NEGRO	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400320 10567	SILLON DE PIEL	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400320 10586	SILLON EJECUTIVO HABANO	1	939.60	PZA	939.60
1	I450400320 10595	SILLON EJECUTIVO HABANO	1	939.60	PZA	939.60
1	I450400320 10603	SILLON EJECUTIVO HABANO	1	939.60	PZA	939.60
1	I450400320 10604	SILLON OPERATIVO BRAZOS FIJOS	1	2,144.84	PZA	2,144.84
1	I450400320 10606	SILLON OPERATIVO TELA NEGRA	1	2,144.84	PZA	2,144.84
1	I450400320 10607	SILLON OPERATIVO BRAZOS FIJOS	1	2,144.84	PZA	2,144.84
1	I450400320 10608	SILLON OPERATIVO BRAZOS FIJOS	1	2,144.84	PZA	2,144.84
1	I450400320 10609	SILLON OPERATIVO BRAZOS FIJOS	1	2,144.84	PZA	2,144.84
1	I450400320 10610	SILLON OPERATIVO BRAZOS FIJOS	1	2,144.84	PZA	2,144.84
1	I450400320 10611	SILLON OPERATIVO TELA NEGRA	1	2,144.84	PZA	2,144.84
1	I450400320 10612	SILLON OPERATIVO BRAZOS FIJOS	1	2,144.84	PZA	2,144.84
1	I450400320 10613	SILLON OPERATIVO BRAZOS FIJOS	1	2,144.84	PZA	2,144.84
1	I450400320 10614	SILLON EJECUTIVO RESP ALTO EN PIEL NEGRO	1	5,185.20	PZA	5,185.20
1	I450400320 10615	SILLON EJECUTIVO RESP BAJO EN PIEL NEGRO	1	4,698.00	PZA	4,698.00
1	I450400320 10616	SILLON EJECUTIVO RESP BAJO EN PIEL NEGRO	1	4,698.00	PZA	4,698.00
1	I450400320 10617	SILLON EJECUTIVO RESP BAJO EN PIEL NEGRO	1	4,698.00	PZA	4,698.00
1	I450400320 10618	SILLON EJECUTIVO RESP BAJO EN PIEL NEGRO	1	4,698.00	PZA	4,698.00
1	I450400320 10619	SILLON EJECUTIVO RESP BAJO EN PIEL NEGRO	1	4,698.00	PZA	4,698.00
1	I450400320 10620	SILLON EJECUTIVO RESP BAJO EN PIEL NEGRO	1	4,698.00	PZA	4,698.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 162 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400320 10621	SILLON OPERATIVO TELA NEGRA	1	1,857.74	PZA	1,857.74
1	I450400320 10622	SILLON ALTO TELA NEGRA	1	1,857.74	PZA	1,857.74
1	I450400320 10623	SILLON ALTO TELA NEGRA	1	1,857.74	PZA	1,857.74
1	I450400320 10624	SILLON TIPO BANCO POLIURETANO NEGRO	1	2,348.19	PZA	2,348.19
1	I450400320 10625	SILLON TIPO BANCO POLIURETANO NEGRO	1	2,348.19	PZA	2,348.19
1	I450400320 10626	SILLON EJECUTIVO VINIPIEL NEGRO	1	939.00	PZA	939.00
1	I450400320 10627	SILLON EJECUTIVO VINIL NEGRO	1	939.00	PZA	939.00
1	I450400320 10628	SILLON EJECUTIVO VINIPIEL NEGRO	1	939.00	PZA	939.00
1	I450400320 10629	SILLON EJECUTIVO VINIPIEL NEGRO	1	939.00	PZA	939.00
1	I450400320 10630	SILLON EJECUTIVO VINIL NEGRO	1	939.00	PZA	939.00
1	I450400320 10631	SILLON EJECUTIVO VINIPIEL NEGRO	1	939.00	PZA	939.00
1	I450400320 10632	SILLON EJECUTIVO VINIPIEL NEGRO	1	939.00	PZA	939.00
1	I450400320 10633	SILLON EJECUTIVO VINIPIEL NEGRO	1	2,499.00	PZA	2,499.00
1	I450400320 10634	SILLON EJECUTIVO VINIPIEL NEGRO	1	1,999.00	PZA	1,999.00
1	I450400320 10635	SILLON EJECUTIVO VINIPIEL NEGRO	1	1,999.00	PZA	1,999.00
1	I450400320 10636	SILLON EJECUTIVO VINIPIEL NEGRO	1	1,999.00	PZA	1,999.00
1	I450400320 10637	SILLON EJECUTIVO VINIPIEL NEGRO	1	1,999.00	PZA	1,999.00
1	I450400320 10638	SILLON EJECUTIVO VINIPIEL NEGRO	1	1,999.00	PZA	1,999.00
1	I450400320 10639	SILLON EJECUTIVO VINIPIEL NEGRO	1	1,999.00	PZA	1,999.00
1	I450400320 10640	SILLON EJECUTIVO VINIPIEL NEGRO	1	1,999.00	PZA	1,999.00
1	I450400320 10641	SILLON OPERATIVO VINIPIEL NEGRO	1	799.00	PZA	799.00
1	I450400320 10642	SILLON EJECUTIVO VINIPIEL NEGRO	1	2,499.00	PZA	2,499.00
1	I450400320 10643	SILLON EJECUTIVO VINIPIEL NEGRO	1	2,499.00	PZA	2,499.00
1	I450400320 10644	SILLA EJECUTIVA VINIL NEGRO	1	1,165.20	PZA	1,165.20
1	I450400320 10645	SILLA EJECUTIVA DE PIEL	1	3,417.17	PZA	3,417.17
1	I450400320 10646	SILLON EJECUTIVO MALLA - ARENA	1	8,509.91	PZA	8,509.91
1	I450400320 10647	SILLON EJECUTIVO MALLA - NEGRO	1	8,509.91	PZA	8,509.91
1	I450400320 10648	SILLON EJECUTIVO MALLA - NEGRA	1	8,509.91	PZA	8,509.91
1	I450400320 10649	SILLON EJECUTIVO MALLA - ARENA	1	8,509.91	PZA	8,509.91
1	I450400320 10650	SILLON EJECUTIVO MALLA - ARENA	1	8,509.91	PZA	8,509.91
1	I450400320 10651	SILLON EJECUTIVO MALLA - ARENA	1	8,509.91	PZA	8,509.91
1	I450400320 10652	SILLON EJECUTIVO MALLA - ARENA	1	8,509.91	PZA	8,509.91
1	I450400320 10653	SILLON EJECUTIVO MALLA - NEGRA	1	8,509.91	PZA	8,509.91
1	I450400320 10654	SILLON EJECUTIVO MALLA - NEGRA	1	8,509.91	PZA	8,509.91
1	I450400320 10655	SILLON EJECUTIVO MALLA - ARENA	1	8,509.91	PZA	8,509.91
1	I450400320 10656	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10657	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10658	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10659	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10660	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10661	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10662	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10663	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10664	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10665	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10666	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10667	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10668	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10669	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 163 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400320 10670	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10671	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10672	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10673	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10674	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10675	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10676	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10677	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10678	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10679	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10680	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10681	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10682	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10683	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10684	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10685	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10686	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10687	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10688	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10689	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10690	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10691	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10692	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10693	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10694	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10695	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10696	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10697	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10698	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10699	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10700	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10701	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10702	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10703	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10704	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10705	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10706	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10707	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10708	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10709	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10710	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10711	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10712	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10713	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10714	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10715	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10716	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10717	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10718	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 164 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400320 10719	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10720	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10721	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10722	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10723	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10724	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10725	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10726	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10727	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10728	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10729	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10730	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10731	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10732	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10733	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10734	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10735	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10736	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10737	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10738	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10739	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10740	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10741	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10742	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10743	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10744	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10745	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10746	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10747	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10748	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10749	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10750	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10751	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10752	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10753	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10754	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10755	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10756	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10757	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10758	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10759	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10760	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10761	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10762	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10763	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10764	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10765	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10766	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10767	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 165 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400320 10768	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10769	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10770	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10771	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10772	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10773	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10774	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10775	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10776	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10777	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10778	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10779	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10780	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10781	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10782	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10783	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10784	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10785	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10786	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10787	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10788	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10789	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10790	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10791	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10792	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10793	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10794	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10795	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10796	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10797	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10798	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10799	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10800	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10801	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10802	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10803	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10804	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10805	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10806	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10807	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10808	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10809	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10810	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10811	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10812	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10813	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10814	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10815	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10816	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 166 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400320 10817	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10818	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10819	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10820	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10821	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10822	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10823	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10824	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10825	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10826	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10827	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10828	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10829	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10830	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10831	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10832	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10833	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10834	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10835	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10836	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10837	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10838	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10839	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10840	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10841	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10842	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10843	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10844	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10845	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10846	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10847	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10848	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10849	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10850	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10851	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10852	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10853	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10854	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10855	SILLON MALLA NEGRO	1	4,122.31	PZA	4,122.31
1	I450400320 10856	SILLON SEMI-EJECUTIVO MALLA/PIEL COLOR NEGRO	1	4,507.76	PZA	4,507.76
1	I450400320 10857	SILLON SEMI-EJECUTIVO MALLA/PIEL COLOR NEGRO	1	4,507.76	PZA	4,507.76
1	I450400320 10858	SILLON SEMI-EJECUTIVO MALLA/PIEL COLOR NEGRO	1	4,507.76	PZA	4,507.76
1	I450400320 10859	SILLON RESPALDO MALLA NEGRO	1	3,120.40	PZA	3,120.40
1	I450400320 10860	SILLON OPERATIVO RESP MEDIO MALLA	1	1,612.40	PZA	1,612.40
1	I450400320 10861	SILLON OPERATIVO RESP MEDIO MALLA	1	1,612.40	PZA	1,612.40
1	I450400320 10862	SILLON OPERATIVO RESP MEDIO MALLA	1	1,612.40	PZA	1,612.40
1	I450400320 50003	SILLON EJECUTIVO EN COLOR VERDE-AQUA	1	1,166.10	PZA	1,166.10
1	I450400320 50005	SILLON EJECUTIVO EN COLOR VERDE-AQUA	1	1,166.10	PZA	1,166.10
1	I450400320 50006	SILLON EJECUTIVO EN COLOR VERDE-AQUA	1	1,166.10	PZA	1,166.10



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 167 de 184
 Hora : 09:49 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400320 50010	SILLON EJECUTIVO EN COLOR VERDE-AQUA	1	1,166.10	PZA	1,166.10
1	I450400320 50012	SILLON EJECUTIVO EN COLOR VERDE-AQUA	1	1,166.10	PZA	1,166.10
1	I450400320 50014	SILLON EJECUTIVO EN COLOR VERDE-AQUA	1	1,166.10	PZA	1,166.10
1	I450400320 50015	SILLON EJECUTIVO EN COLOR VERDE-AQUA	1	1,166.10	PZA	1,166.10
1	I450400320 50016	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50016A	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	2,553.00	PZA	2,553.00
1	I450400320 50017	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50018	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50019	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50021	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50022	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50024	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50026	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50027	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50028	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50029	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50030	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50031	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50032	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50033	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50034	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50035	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50036	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50038	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50039	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50040	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50041	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50042	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50043	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50044	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50045	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50046	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50047	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50048	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50049	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50050	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50051	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50053	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50054	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50055	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50056	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50057	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50058	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50059	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50060	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50061	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50063	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50064	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50065	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 168 de 184
 Hora : 09:50 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400320 50066	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50067	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50068	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50069	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50070	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50071	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50072	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50073	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50074	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50075	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50077	SILLON VIDEOCONFERENCIA	1	1,144.25	PZA	1,144.25
1	I450400320 50079	SILLON EJECUTIVO	1	1,608.85	PZA	1,608.85
1	I450400320 50080	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	1,321.35	PZA	1,321.35
1	I450400320 50081	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	1,321.35	PZA	1,321.35
1	I450400320 50082	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	1,321.35	PZA	1,321.35
1	I450400320 50084	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	1,321.35	PZA	1,321.35
1	I450400320 50087	SILLON DIRECCION	1	1,608.85	PZA	1,608.85
1	I450400320 50088	SILLON GERENCIAL	1	2,020.55	PZA	2,020.55
1	I450400320 50091	SILLAS P/ SALA DE JUNTAS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400320 50092	SILLAS P/ SALA DE JUNTAS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400320 50093	SILLAS P/ SALA DE JUNTAS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400320 50094	SILLAS P/ SALA DE JUNTAS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400320 50095	SILLAS P/ SALA DE JUNTAS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400320 50096	SILLAS P/ SALA DE JUNTAS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400320 50097	SILLAS P/ SALA DE JUNTAS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400320 50098	SILLAS P/ SALA DE JUNTAS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400320 50099	SILLAS P/ SALA DE JUNTAS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400320 50100	SILLAS P/ SALA DE JUNTAS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400320 50101	SILLAS P/ SALA DE JUNTAS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400320 50102	SILLAS P/ SALA DE JUNTAS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400320 50103	SILLAS P/ SALA DE JUNTAS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400320 50104	SILLAS P/ SALA DE JUNTAS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400320 50105	SILLAS P/ SALA DE JUNTAS	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400320 50106	SILLON EJECUTIVO	1	1,982.66	PZA	1,982.66
1	I450400320 50107	SILLON EJECUTIVO	1	1,982.66	PZA	1,982.66
1	I450400320 50108	SILLON EJECUTIVO NEGRO	1	1,982.51	PZA	1,982.51
1	I450400320 50109	SILLON EJECUTIVO NEGRO	1	1,982.51	PZA	1,982.51
1	I450400320 50110	SILLON EJECUTIVO NEGRO	1	1,982.51	PZA	1,982.51
1	I450400320 50111	SILLON EJECUTIVO NEGRO	1	1,982.51	PZA	1,982.51
1	I450400320 50112	SILLON EJECUTIVO NEGRO	1	1,982.51	PZA	1,982.51
1	I450400320 50113	SILLON EJECUTIVO NEGRO	1	1,982.51	PZA	1,982.51
1	I450400320 50114	SILLON EJECUTIVO NEGRO	1	1,982.51	PZA	1,982.51
1	I450400320 50115	SILLON EJECUTIVO NEGRO	1	1,982.51	PZA	1,982.51
1	I450400320 50116	SILLON EJECUTIVO NEGRO	1	1,982.51	PZA	1,982.51
1	I450400320 50117	SILLON EJECUTIVO NEGRO	1	1,982.51	PZA	1,982.51
1	I450400320 50118	SILLON EJECUTIVO NEGRO	1	1,982.51	PZA	1,982.51
1	I450400320 50119	SILLON EJECUTIVO NEGRO	1	1,982.51	PZA	1,982.51
1	I450400320 50120	SILLON EJECUTIVO NEGRO	1	1,982.51	PZA	1,982.51
1	I450400320 50121	SILLON EJECUTIVO NEGRO	1	1,982.51	PZA	1,982.51



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 169 de 184
 Hora : 09:50 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400320 50122	SILLON EJECUTIVO NEGRO	1	1,982.51	PZA	1,982.51
1	I450400320 50123	SILLON EJECUTIVO NEGRO	1	1,982.51	PZA	1,982.51
1	I450400320 50125	SILLON EJECUTIVO NEGRO	1	1,982.51	PZA	1,982.51
1	I450400320 50126	SILLON EJECUTIVO NEGRO	1	1,982.51	PZA	1,982.51
1	I450400320 50127	SILLON EJECUTIVO NEGRO	1	1,982.51	PZA	1,982.51
1	I450400320 50128	SILLON 2 PLAZAS EN PIEL	1	25,443.69	PZA	25,443.69
1	I450400320 50129	SILLON 1 PLAZA EN PIEL	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400320 50130	SILLON 1 PLAZA EN PIEL	1	246.30	PZA	246.30
1	I450400320 50131	SILLA EJECUTIVA TELA AVENUE NEGRO	1	2,498.00	PZA	2,498.00
1	I450400320 50132	SILLA EJECUTIVA TELA AVENUE NEGRO	1	2,498.00	PZA	2,498.00
1	I450400320 50133	SILLON EJECUTIVO EN PIEL	1	2,306.25	PZA	2,306.25
1	I450400320 50134	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	4,605.60	PZA	4,605.60
1	I450400320 50135	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	4,605.60	PZA	4,605.60
1	I450400320 50136	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	4,605.60	PZA	4,605.60
1	I450400320 50137	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	4,605.60	PZA	4,605.60
1	I450400320 50138	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	4,605.60	PZA	4,605.60
1	I450400320 50139	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	4,605.60	PZA	4,605.60
1	I450400320 50140	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	4,605.60	PZA	4,605.60
1	I450400320 50141	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	4,605.60	PZA	4,605.60
1	I450400320 50142	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	4,605.60	PZA	4,605.60
1	I450400320 50143	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	4,605.60	PZA	4,605.60
1	I450400320 50145	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	4,605.60	PZA	4,605.60
1	I450400320 50146	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	4,605.60	PZA	4,605.60
1	I450400320 50147	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	4,605.60	PZA	4,605.60
1	I450400320 50148	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	4,605.60	PZA	4,605.60
1	I450400320 50149	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	4,605.60	PZA	4,605.60
1	I450400320 50150	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	4,605.60	PZA	4,605.60
1	I450400320 50151	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	4,605.60	PZA	4,605.60
1	I450400320 50152	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	4,605.60	PZA	4,605.60
1	I450400320 50153	SILLON OPERATIVO RESPALDO MEDIO	1	3,449.02	PZA	3,449.02
1	I450400320 50154	SILLON OPERATIVO RESPALDO MEDIO	1	3,449.02	PZA	3,449.02
1	I450400320 50155	SILLON OPERATIVO RESPALDO MEDIO	1	3,449.02	PZA	3,449.02
1	I450400320 50156	SILLON OPERATIVO RESPALDO MEDIO	1	3,449.02	PZA	3,449.02
1	I450400320 50157	SILLON OPERATIVO RESPALDO MEDIO	1	3,449.02	PZA	3,449.02
1	I450400320 50158	SILLON OPERATIVO RESPALDO MEDIO	1	3,449.02	PZA	3,449.02
1	I450400320 50159	SILLON OPERATIVO RESPALDO MEDIO	1	3,449.02	PZA	3,449.02
1	I450400320 50160	SILLON OPERATIVO RESPALDO MEDIO	1	3,449.02	PZA	3,449.02
1	I450400320 50161	SILLON OPERATIVO RESPALDO MEDIO	1	3,449.02	PZA	3,449.02
1	I450400320 50162	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	4,605.60	PZA	4,605.60
1	I450400320 50163	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	4,605.60	PZA	4,605.60
1	I450400320 50164	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	4,605.60	PZA	4,605.60
1	I450400320 50165	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	4,605.60	PZA	4,605.60
1	I450400320 50166	SILLON OPERATIVO RESPALDO MEDIO	1	3,449.02	PZA	3,449.02
1	I450400320 50167	SILLON OPERATIVO RESPALDO MEDIO	1	3,449.02	PZA	3,449.02
1	I450400320 50168	SILLON OPERATIVO RESPALDO MEDIO	1	3,449.02	PZA	3,449.02
1	I450400320 50169	SILLON OPERATIVO RESPALDO MEDIO	1	3,449.02	PZA	3,449.02
1	I450400320 50170	SILLON OPERATIVO RESPALDO MEDIO	1	3,449.02	PZA	3,449.02
1	I450400320 50171	SILLON OPERATIVO RESPALDO MEDIO	1	3,449.02	PZA	3,449.02
1	I450400320 50172	SILLON OPERATIVO RESPALDO MEDIO	1	3,449.02	PZA	3,449.02



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 170 de 184
 Hora : 09:50 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400320 50173	SILLON OPERATIVO RESPALDO MEDIO	1	3,449.02	PZA	3,449.02
1	I450400320 50174	SILLON OPERATIVO RESPALDO MEDIO	1	3,449.02	PZA	3,449.02
1	I450400320 50175	SILLON OPERATIVO RESPALDO MEDIO	1	3,449.02	PZA	3,449.02
1	I450400320 50177	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	4,605.60	PZA	4,605.60
1	I450400320 50178	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	4,605.60	PZA	4,605.60
1	I450400320 50179	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	4,605.60	PZA	4,605.60
1	I450400320 50180	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	4,605.60	PZA	4,605.60
1	I450400320 50181	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	4,605.60	PZA	4,605.60
1	I450400320 50182	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	4,605.60	PZA	4,605.60
1	I450400320 50183	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	4,605.60	PZA	4,605.60
1	I450400320 50184	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	4,605.60	PZA	4,605.60
1	I450400320 50185	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	4,605.60	PZA	4,605.60
1	I450400320 50186	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	4,605.60	PZA	4,605.60
1	I450400320 50187	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	4,605.60	PZA	4,605.60
1	I450400320 50188	SILLON EJECUTIVO RESPALDO ALTO	1	4,605.60	PZA	4,605.60
1	I450400320 50189	SILLON OPERATIVO ERGONOMICO	1	16,442.71	PZA	16,442.71
1	I450400320 50190	SILLON OPERATIVO RESPALDO MEDIO	1	3,630.45	PZA	3,630.45
1	I450400320 50191	SILLON OPERATIVO RESPALDO MEDIO	1	3,630.45	PZA	3,630.45
1	I450400320 50192	SILLON OPERATIVO RESPALDO MEDIO	1	3,630.45	PZA	3,630.45
1	I450400320 50193	SILLON OPERATIVO RESPALDO MEDIO	1	3,630.45	PZA	3,630.45
1	I450400320 50194	SILLON OPERATIVO RESPALDO MEDIO	1	3,630.45	PZA	3,630.45
1	I450400320 50195	SILLON OPERATIVO RESPALDO MEDIO	1	3,630.45	PZA	3,630.45
1	I450400320 50196	SILLON OPERATIVO RESPALDO MEDIO	1	3,630.45	PZA	3,630.45
1	I450400320 50197	SILLON OPERATIVO RESPALDO MEDIO	1	3,630.45	PZA	3,630.45
1	I450400320 50198	SILLON OPERATIVO RESPALDO MEDIO	1	3,630.45	PZA	3,630.45
1	I450400320 50199	SILLON OPERATIVO RESPALDO MEDIO	1	3,630.45	PZA	3,630.45
1	I450400320 50200	SILLON OPERATIVO RESPALDO MEDIO	1	3,630.45	PZA	3,630.45
1	I450400320 50201	SILLON OPERATIVO RESPALDO MEDIO	1	3,630.45	PZA	3,630.45
1	I450400320 50202	SILLON OPERATIVO RESPALDO MEDIO	1	3,630.45	PZA	3,630.45
1	I450400320 50203	SILLON OPERATIVO RESPALDO MEDIO	1	3,630.45	PZA	3,630.45
1	I450400320 50204	SILLON OPERATIVO RESPALDO MEDIO	1	3,630.45	PZA	3,630.45
1	I450400320 50205	SILLON OPERATIVO RESPALDO MEDIO	1	3,630.45	PZA	3,630.45
1	I450400320 50206	SILLON OPERATIVO RESPALDO MEDIO	1	3,630.45	PZA	3,630.45
1	I450400320 50207	SILLON OPERATIVO RESPALDO MEDIO	1	3,630.45	PZA	3,630.45
1	I450400320 80001	SILLON FIJO TELA.	1	676.00	PZA	676.00
1	I450400320 80002	SILLON FIJO TELA.	1	676.00	PZA	676.00
1	I450400320 80003	SILLON EJECUTIVO FIRENCE	1	1,028.00	PZA	1,028.00
1	I450400320 80004	SILLON EJECUTIVO FIRENCE	1	1,028.00	PZA	1,028.00
1	I450400320 80005	SILLON EJECUTIVO FIRENCE	1	1,028.00	PZA	1,028.00
1	I450400320 80006	SILLON EJECUTIVO FIRENCE CAFE	1	1,130.00	PZA	1,130.00
1	I450400320 80007	SILLON EJECUTIVO FIRENCE CAFE	1	1,130.00	PZA	1,130.00
1	I450400320 80008	SILLON EJECUTIVO VERDE AGUA	1	1,080.00	PZA	1,080.00
1	I450400320 80009	SILLON EJECUTIVO VERDE AGUA	1	1,080.00	PZA	1,080.00
1	I450400320 80010	SILLON EJECUTIVO VERDE AGUA	1	1,080.00	PZA	1,080.00
1	I450400320 80011	SILLON EJECUTIVO VERDE	1	1,089.00	PZA	1,089.00
1	I450400320 80012	SILLON EJECUTIVO AQUA	1	1,089.00	PZA	1,089.00
1	I450400320 80015	SILLON EJECUTIVO RESPALDO MEDIO	1	1,038.00	PZA	1,038.00
1	I450400320 80016	SILLON EJECUTIVO COLOR AQUA	1	1,014.00	PZA	1,014.00
1	I450400320 80017	SILLON EJECUTIVO FIRENCE TIERRA -DGO-	1	1,014.00	PZA	1,014.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 171 de 184
 Hora : 09:50 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400320 80018	SILLON OPERATIVO BRAZOS FIJOS	1	2,144.84	PZA	2,144.84
1	I450400320 80019	SILLON GERENCIAL RESPALDO BAJO	1	3,015.07	PZA	3,015.07
1	I450400320 80020	SILLON GERENCIAL RESPALDO BAJO	1	3,015.07	PZA	3,015.07
1	I450400320 80021	SILLON GERENCIAL RESPALDO BAJO	1	3,015.07	PZA	3,015.07
1	I450400320 80022	SILLON GERENCIAL RESPALDO BAJO GUINDA	1	3,015.07	PZA	3,015.07
1	I450400320 80023	SILLON GERENCIAL RESPALDO BAJO AZUL	1	3,015.07	PZA	3,015.07
1	I450400320 80024	SILLON LINEA REQUIEZ NEGRO	1	4,048.40	PZA	4,048.40
1	I450400320 80025	SILLON LINEA REQUIEZ NEGRO	1	4,048.40	PZA	4,048.40
1	I450400320 80026	SILLON LINEA REQUIEZ NEGRO	1	4,048.40	PZA	4,048.40
1	I450400320 80027	SILLON LINEA REQUIEZ NEGRO	1	4,048.40	PZA	4,048.40
1	I450400320 80028	SILLON LINEA REQUIEZ NEGRO	1	4,048.40	PZA	4,048.40
1	I450400320 80029	SILLON LINEA REQUIEZ NEGRO	1	4,048.40	PZA	4,048.40
1	I450400320 80030	SILLON LINEA REQUIEZ NEGRO	1	4,048.40	PZA	4,048.40
1	I450400320 80031	SILLA SECRETARIAL CON DESCANSABRAZOS NEGRA	1	1,236.56	PZA	1,236.56
1	I450400320 80032	SILLA SECRETARIAL CON DESCANSABRAZOS NEGRA	1	1,236.56	PZA	1,236.56
1	I450400320 80033	SILLA SECRETARIAL CON DESCANSABRAZOS NEGRA	1	1,236.56	PZA	1,236.56
1	I450400320 80034	SILLA SECRETARIAL CON DESCANSABRAZOS NEGRA	1	1,236.56	PZA	1,236.56
1	I450400320 80035	SILLA SECRETARIAL CON DESCANSABRAZOS NEGRA	1	1,236.56	PZA	1,236.56
1	I450400320 80036	SILLA SECRETARIAL CON DESCANSABRAZOS NEGRA	1	1,236.56	PZA	1,236.56
1	I450400320 80037	SILLON EJECUTIVO SIENNA	1	1,740.00	PZA	1,740.00
1	I450400320 80038	SILLON EJECUTIVO SIENNA	1	1,740.00	PZA	1,740.00
1	I450400320 80039	SILLON EJECUTIVO SIENNA	1	1,740.00	PZA	1,740.00
1	I450400320 80040	SILLON EJECUTIVO SIENNA	1	1,740.00	PZA	1,740.00
1	I450400320 80041	SILLON EJECUTIVO SIENNA	1	1,740.00	PZA	1,740.00
1	I450400320 80042	SILLON EJECUTIVO SIENNA	1	1,740.00	PZA	1,740.00
1	I450400324 10002	SOFA DE DOS PLAZAS VERDE AGUA	1	2,790.00	PZA	2,790.00
1	I450400324 10005	SOFA DE TRES PLAZAS VERDE AGUA	1	3,410.00	PZA	3,410.00
1	I450400324 10007	SOFA DE UNA PLAZA VERDE AGUA	1	1,920.00	PZA	1,920.00
1	I450400324 10008	SOFA DE DOS PLAZAS VERDE	1	2,120.00	PZA	2,120.00
1	I450400324 10009	SOFA DE 3 PLAZAS TELA VERDE	1	2,990.00	PZA	2,990.00
1	I450400324 10010	SOFA DE TRES PLAZAS EN PIEL	1	16,089.20	PZA	16,089.20
1	I450400324 10011	SOFA DE UNA PLAZA EN PIEL	1	10,125.64	PZA	10,125.64
1	I450400324 10012	SOFA 2 PLAZAS TAPIZ TELA NEGRA	1	0.00	PZA	0.00
1	I450400324 10013	SOFA DE TRES PLAZAS EN PIEL	1	16,089.20	PZA	16,089.20
1	I450400324 10014	SOFA DE DOS PLAZAS EN PIEL	1	12,456.08	PZA	12,456.08
1	I450400324 10015	SOFA DE UNA PLAZA MOKA	1	7,618.88	PZA	7,618.88
1	I450400324 10016	SOFA DE TRES PLAZAS MOKA	1	11,582.60	PZA	11,582.60
1	I450400324 10017	SOFA DE 1 PLAZA GRIS	1	2,388.44	PZA	2,388.44
1	I450400324 10018	SOFA DE 2 PLAZAS GRIS	1	3,352.40	PZA	3,352.40
1	I450400324 10019	SOFA DE 3 PLAZAS GRIS	1	4,317.52	PZA	4,317.52
1	I450400324 10020	SOFA DE 3 PLAZAS GRIS	1	4,317.52	PZA	4,317.52
1	I450400324 10021	SOFA 2 PLAZAS MEDITERRANEO EN PIEL NEGRO	1	8,262.68	PZA	8,262.68
1	I450400324 10022	SOFA 3 PLAZAS MEDITERRANEO EN PIEL NEGRO	1	9,842.60	PZA	9,842.60
1	I450400324 10023	SOFA DE 2 PLAZAS SALMON	1	4,674.80	PZA	4,674.80
1	I450400324 10024	SOFA DE 1 PLAZA GRIS	1	3,282.80	PZA	3,282.80
1	I450400324 50001	SOFA 1 PLAZA COLOR NEGRO	1	4,848.80	PZA	4,848.80
1	I450400324 50002	SOFA 1 PLAZA COLOR NEGRO	1	4,848.80	PZA	4,848.80
1	I450400324 50003	SOFA 1 PLAZA COLOR NEGRO	1	4,848.80	PZA	4,848.80
1	I450400324 50004	SOFA 1 PLAZA COLOR NEGRO	1	4,848.80	PZA	4,848.80



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 172 de 184
 Hora : 09:50 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400324 50005	SOFA 1 PLAZA COLOR NEGRO	1	4,848.80	PZA	4,848.80
1	I450400324 50006	SOFA 1 PLAZA COLOR NEGRO	1	4,848.80	PZA	4,848.80
1	I450400324 50007	SOFA 1 PLAZA COLOR NEGRO	1	4,848.80	PZA	4,848.80
1	I450400324 50008	SOFA 1 PLAZA COLOR NEGRO	1	4,848.80	PZA	4,848.80
1	I450400324 50009	SOFA 1 PLAZA COLOR NEGRO	1	4,848.80	PZA	4,848.80
1	I450400324 50010	SOFA 1 PLAZA COLOR NEGRO	1	4,848.80	PZA	4,848.80
1	I450400324 50011	SOFA 1 PLAZA COLOR ACERO	1	4,848.80	PZA	4,848.80
1	I450400324 50012	SOFA 1 PLAZA COLOR ACERO	1	4,848.80	PZA	4,848.80
1	I450400324 50013	SOFA 1 PLAZA COLOR ACERO	1	4,848.80	PZA	4,848.80
1	I450400324 50014	SOFA 1 PLAZA COLOR ACERO	1	4,848.80	PZA	4,848.80
1	I450400324 50015	SOFA 1 PLAZA COLOR ROJO	1	4,848.80	PZA	4,848.80
1	I450400324 50016	SOFA 1 PLAZA COLOR ROJO	1	4,848.80	PZA	4,848.80
1	I450400324 50017	SOFA 1 PLAZA COLOR ROJO	1	4,848.80	PZA	4,848.80
1	I450400324 50018	SOFA 1 PLAZA COLOR ROJO	1	4,848.80	PZA	4,848.80
1	I450400324 80001	SOFA DE DOS PLAZAS VERDE AGUA	1	2,790.00	PZA	2,790.00
1	I450400324 80002	SOFA DE TRES PLAZAS VERDE AGUA	1	3,410.00	PZA	3,410.00
1	I450400324 80003	SOFA DE UNA PLAZA VERDE AGUA	1	1,920.00	PZA	1,920.00
1	I450400326 10001	SOPORTE UNIVERSAL CAÑON DE PROYECCION	1	1,200.00	PZA	1,200.00
1	I450400360 10001	JUEGO DE MAMPARAS PARA ESTACION DE TRABAJO	1	15,845.60	PZA	15,845.60
1	I450400360 80001	JUEGO DE MAMPARAS COLOR GRIS CON POLICARBONATO	1	44,376.96	PZA	44,376.96
1	I450400360 80001A	JUEGO DE SOPORTE EN "T" PARA MAMPARA	1	7,519.95	PZA	7,519.95
1	I450400390 10001	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10002	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10003	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10004	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10005	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10006	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10007	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10008	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10009	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10010	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10011	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10012	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10013	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10014	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10015	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10016	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10017	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10018	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10019	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10020	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10021	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10022	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10023	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10024	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10025	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10026	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10027	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10028	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 173 de 184
 Hora : 09:50 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450400390 10029	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10030	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10031	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10032	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10033	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10034	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10035	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10036	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10037	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10038	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10039	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10040	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10041	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10042	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10043	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10044	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10045	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10046	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10047	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10048	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10049	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10050	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10051	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10052	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10053	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10054	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10055	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10056	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10057	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10058	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10059	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10060	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10061	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10062	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10063	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10064	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10065	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10066	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10067	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10068	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10069	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10070	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10071	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10072	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10073	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10074	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I450400390 10075	PUPITRE PARA CAPACITACION REQUIEZ	1	1,147.24	PZA	1,147.24
1	I45040248 50075	MESA ALTA DE MURO	1	31,228.85	PZA	31,228.85
1	I450600016 10001	ARMARIO EJECUTIVO CHOCOLATE	1	5,788.40	PZA	5,788.40



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 174 de 184
 Hora : 09:50 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450600016 10002	ARMARIO EJECUTIVO CHOCOLATE	1	5,788.40	PZA	5,788.40
1	I450600016 10003	ARMARIO EJECUTIVO CHOCOLATE	1	5,788.40	PZA	5,788.40
1	I450600016 10004	ARMARIO EJECUTIVO CHOCOLATE	1	5,788.40	PZA	5,788.40
1	I450600016 10005	ARMARIO EJECUTIVO CHOCOLATE	1	5,788.40	PZA	5,788.40
1	I450600016 10006	ARMARIO EJECUTIVO CHOCOLATE	1	5,788.40	PZA	5,788.40
1	I450600018 10001	ATRIL EN MADERA	1	48,400.00	PZA	48,400.00
1	I450600062 10001	CAMPANA EXTRACTORA	1	1.00	PZA	1.00
1	I450600062 10002	CAMPANA DE EXTRACCION EN ACERO INOXIDABLE	1	12,075.00	PZA	12,075.00
1	I450600062 10003	CAMPANA DE FLUJO LAMINAR CLASE 100 HORIZONTAL	1	73,830.00	PZA	73,830.00
1	I450600062 50001	SISTEMA DE EXTRACCION DE HUMOS	1	175,624.00	PZA	175,624.00
1	I450600062 50002	CAMPANA DE EXTRACCIÓN DE GASES	1	127,974.98	PZA	127,974.98
1	I450600062 50003	CAMPANA DE EXTRACCIÓN DE GASES	1	127,974.98	PZA	127,974.98
1	I450600062 50004	CAMPANA BIOBASE FUME HOOD	1	224,824.24	PZA	224,824.24
1	I450600062 50005	CAMPANA FLUJO LAMINAR BIOBASE	1	140,328.85	PZA	140,328.85
1	I450600062 50006	CAMPANA DE EXTRACCION DE GASES	1	139,174.78	PZA	139,174.78
1	I450600062 50007	CAMPANA DE EXTRACCION DE GASES	1	139,174.78	PZA	139,174.78
1	I450600062 80001	CAMPANA ACIDO PERCLORICO	1	507,529.00	PZA	507,529.00
1	I450600062 80002	CAMPANA DE HUMOS	1	121,174.76	PZA	121,174.76
1	I450600062 80003	CAMPANA DE HUMOS	1	142,873.72	PZA	142,873.72
1	I450600082 10002	COMODA DE 1.80 X .45 X .67	1	1,332.00	PZA	1,332.00
1	I450600082 10003	COMODA DE 1.80 X .45 X .67	1	1,332.00	PZA	1,332.00
1	I450600082 10004	COMODA CON PUERTAS ABATIBLES CHOCOLATE	1	6,803.40	PZA	6,803.40
1	I450600082 10005	COMODA CON PUERTAS ABATIBLES CHOCOLATE	1	6,803.40	PZA	6,803.40
1	I450600082 10006	COMODA PARA TARJA CON CAJONES CHOCOLATE	1	13,804.00	PZA	13,804.00
1	I450600084 10001	CONGELADOR FISHER ISOTEMP FREEZER -20C 110N0450	1	10,053.20	PZA	10,053.20
1	I450600084 10002	CONGELADOR TAPA DE COFRE TORREY CH-5 1624067	1	3,200.00	PZA	3,200.00
1	I450600084 10003	CONGELADOR TORREY CH-25	1	5,267.75	PZA	5,267.75
1	I450600084 10004	CONGELADOR IMBERRA VF04	1	7,319.60	PZA	7,319.60
1	I450600084 10005	CONGELADOR THERMO REVCO EXF -86C 837278-297	1	142,990.66	PZA	142,990.66
1	I450600084 10006	CONGELADOR THERMO REVCO EXF -86C 837278-297 (COMPLEMENTO)	1	68,708.28	PZA	68,708.28
1	I450600084 10007	CONGELADOR POLAR TAPA DE COFRE	1	9,564.20	PZA	9,564.20
1	I450600084 10008	CONGELADOR VERTICAL TORREY CV16	1	24,990.00	PZA	24,990.00
1	I450600106 10001	ENFRIADOR DE LIQUIDO	1	54,225.24	PZA	54,225.24
1	I450600106 10002	MINI - ENFRIADOR DE AGUA TRANSFER MAKER	1	83,712.87	PZA	83,712.87
1	I450600116 10002	ESTUFA MULTIPLE MINICHEF CORIAT	1	36,018.00	PZA	36,018.00
1	I450600118 10001	ESTUFON CON TRES QUEMADORES CONCENTRICOS	1	7,130.00	PZA	7,130.00
1	I450600128 10001	FREIDORA CECYLWARE	1	14,564.33	PZA	14,564.33
1	I450600132 10001	ESCURRIDOR DOBLE DE MESA	1	1,200.00	PZA	1,200.00
1	I450600146 50001	JUEGO DE MESA PARA 6 SILLAS	1	4,588.50	PZA	4,588.50
1	I450600218 016A	REFRIGERADOR SAMSUNG 11" (COMPLEMENTO)	1	3,000.00	PZA	3,000.00
1	I450600218 10001	REFRIGERADOR MARCA GENERAL ELECTRIC.	1	880.00	PZA	880.00
1	I450600218 10002	REFRIGERADOR MABE.	1	2,245.00	PZA	2,245.00
1	I450600218 10005	REFRIGERADOR	1	3,277.19	PZA	3,277.19
1	I450600218 10006	REFRIGERADOR MABE 13PIES ((TERRAZA))	1	3,277.19	PZA	3,277.19
1	I450600218 10007	REFRIGERADOR WHIRPOOL	1	3,390.43	PZA	3,390.43
1	I450600218 10008	REFRIGERADOR WHIRPOOL	1	3,390.43	PZA	3,390.43
1	I450600218 10009	REFRIGERADOR WHIRPOOL	1	3,390.43	PZA	3,390.43
1	I450600218 10010	REFRIGERADOR WHIRPOOL	1	13,000.00	PZA	13,000.00
1	I450600218 10011	REFRIGERADOR MAYTAG 25 PIES	1	0.00	PZA	0.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 175 de 184
 Hora : 09:50 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450600218 10014	FRIGOBAR GE GRIS METALICO (REPARACION)	1	3,784.08	PZA	3,784.08
1	I450600218 10015	FRIGOBAR GE BLANCO 4 PIES 1006A208871	1	2,888.40	PZA	2,888.40
1	I450600218 10016	REFRIGERADOR SAMSUNG 11"	1	2,000.00	PZA	2,000.00
1	I450600218 10017	REFRIGERADOR MABE	1	4,500.00	PZA	4,500.00
1	I450600218 10018	FRIGOBAR DAEWOO	1	2,900.00	PZA	2,900.00
1	I450600218 10019	FRIGOBAR GE 2PIES BLANCO	1	4,640.00	PZA	4,640.00
1	I450600218 10020	FRIGOBAR	1	0.00	PZA	0.00
1	I450600218 10022	REFRIGERADOR MABE 9 PIES	1	0.00	PZA	0.00
1	I450600218 10023	FRIGOBAR DAEWOO NEGRO	1	3,059.10	PZA	3,059.10
1	I450600218 10024	FRIGOBAR DAEWOO NEGRO	1	3,059.10	PZA	3,059.10
1	I450600218 10025	FRIGOBAR DAEWOO NEGRO	1	3,059.10	PZA	3,059.10
1	I450600218 10026	FRIGOBAR DAEWOO	1	4,605.20	PZA	4,605.20
1	I450600218 10027	REFRIGERADOR FRIGIRAIDE 14	1	6,548.20	PZA	6,548.20
1	I450600218 10028	REFRIGERADOR DAEWOO 11 PIES	1	5,890.00	PZA	5,890.00
1	I450600218 10029	FRIGOBAR MIRAGE	1	3,500.01	PZA	3,500.01
1	I450600218 10030	FRIGOBAR MIRAGE (EN REPARACION)	1	3,500.01	PZA	3,500.01
1	I450600218 10031	FRIGOBAR DAEWOO 4 PIES	1	4,756.00	PZA	4,756.00
1	I450600218 10032	FRIGOBAR WHIRLPOOL 5 PIES CU	1	4,884.59	PZA	4,884.59
1	I450600218 10033	FRIGOBAR MABE 4 PIES INOX	1	4,703.80	PZA	4,703.80
1	I450600218 50001	REFRIGERADOR PARA COMEDOR	1	4,999.00	PZA	4,999.00
1	I450600218 50002	FRIGO BAR DE 4"	1	3,999.00	PZA	3,999.00
1	I450600218 50003	FRIGO BAR DE 4"	1	3,999.00	PZA	3,999.00
1	I450600218 50004	FRIGO BAR DE 4"	1	3,999.00	PZA	3,999.00
1	I450600218 50005	REFRIGERADOR PARA COMEDOR MABE	1	5,998.99	PZA	5,998.99
1	I450600218 50006	REFRIGERADOR VERTICAL PARA COMEDOR	1	15,815.00	PZA	15,815.00
1	I450600218 50007	REFRIGERADOR VERTICAL PARA COMEDOR	1	15,815.00	PZA	15,815.00
1	I450600218 80001	REFRIGERADOR WHITE-WESTINGHOUSE 18PIES	1	12,398.77	PZA	12,398.77
1	I450600218 80002	REFRIGERADOR WHIRLPOOL 11' SILVER	1	6,590.00	PZA	6,590.00
1	I450600280 10001	PIZARRON VITRINA CORCHO	1	3,450.00	PZA	3,450.00
1	I450600280 10002	ESTANTE VITRINA DE 1.80 M	1	4,250.00	PZA	4,250.00
1	I450600280 10003	ESTANTES VITRINA ALTO 1.20 METROS	1	20,750.00	PZA	20,750.00
1	I450600280 10004	ESTANTE VITRINA DE PARED	1	9,300.00	PZA	9,300.00
1	I450600280 10005	ESTANTE VITRINA DE COLGAR 1.20 MTS. DE FRENTE.	1	745.00	PZA	745.00
1	I450600280 10006	ESTANTE VITRINA DE COLGAR 1.20 MTS. DE FRENTE.	1	745.00	PZA	745.00
1	I450600280 10007	ESTANTE VITRINA DE COLGAR 1.20 MTS. DE FRENTE.	1	745.00	PZA	745.00
1	I450600280 10008	ESTANTE VITRINA DE COLGAR 1.20 MTS. DE FRENTE.	1	745.00	PZA	745.00
1	I450600280 10009	ESTANTE VITRINA DE COLGAR 1.20 MTS. DE FRENTE.	1	745.00	PZA	745.00
1	I450600280 10010	ESTANTE VITRINA DE COLGAR 1.20 MTS. DE FRENTE.	1	745.00	PZA	745.00
1	I450600280 10011	ESTANTE VITRINA DE COLGAR 1.20 MTS. DE FRENTE.	1	745.00	PZA	745.00
1	I450600280 10012	ESTANTE VITRINA DE COLGAR 1.20 MTS. DE FRENTE.	1	745.00	PZA	745.00
1	I450600280 10013	ESTANTE VITRINA DE COLGAR 1.20 MTS. DE FRENTE.	1	745.00	PZA	745.00
1	I450600280 10014	ESTANTE VITRINA DE COLGAR 1.20 MTS. DE FRENTE.	1	745.00	PZA	745.00
1	I450600280 80001	VITRINA	1	35,156.12	PZA	35,156.12
1	I450600280 80002	VITRINA	1	39,709.12	PZA	39,709.12
1	I450600280 80003	VITRINA	1	114,580.16	PZA	114,580.16
1	I450600332 10001	CARRO METALICO PARA LIBROS	1	2,910.44	PZA	2,910.44
1	I450600336 10001	TARJA DE 2.70 MTS EN ACERO INOXIDABLE	1	5,980.00	PZA	5,980.00
1	I450600336 10002	TARJA DE 1.78 MTS EN ACERO INOXIDABLE	1	5,750.00	PZA	5,750.00
1	I450600336 10003	TARJA DE 2.40 MTS EN ACERO INOXIDABLE	1	9,775.00	PZA	9,775.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 176 de 184
 Hora : 09:50 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	I450600336 10004	MODULO CON PUERTA - TIPO COCINA -	1	7,457.64	PZA	7,457.64
1	I450600336 10005	GABINETE COLGANTE - TIPO COCINA -	1	2,816.48	PZA	2,816.48
1	I450600336 10007	MUEBLE MULTIFUNCIONAL	1	8,398.40	PZA	8,398.40
1	I450600336 10008	COCINETA MULTIUSOS CHAPA ENCINO ((ADMIN))	1	16,083.40	PZA	16,083.40
1	I450600336 10009	COCINETA MULTIUSOS CHAPA ENCINO	1	16,083.40	PZA	16,083.40
1	I480200050 10001	DRON PARA SUPERVISION VISUAL ESTRUCTURAL DJI MATRICE 600 PRO	1	181,798.68	PZA	181,798.68
1	I480200050 10002	DRON AUTEL EVO II PRO V2 RUGGED	1	88,542.80	PZA	88,542.80
1	I480200050 10002A	CAMARA MAPIR SURVEY 3 OCN	1	12,006.00	PZA	12,006.00
1	I480200050 10002B	CAMARA MAPIR SURVEY 3 RGN	1	12,006.00	PZA	12,006.00
1	I480800000 10001	RAM 3500- 138.7 PLATA ARENA.	1	72,938.00	PZA	72,938.00
1	I480800000 10007	NISSAN PICK-UP CORTO STD.	1	81,429.00	PZA	81,429.00
1	I480800000 10008	NISSAN SEDAN 4 PUERTAS.	1	57,702.00	PZA	57,702.00
1	I480800000 10014	PLATINA A T/M A/A	1	117,391.30	PZA	117,391.30
1	I480800000 10015	CAMIONETA X-TRAIL NISSAN	1	206,086.96	PZA	206,086.96
1	I480800000 10016	CAVALIER 4 PUERTAS	1	124,838.61	PZA	124,838.61
1	I480800000 10018	SENTRA XE SE T/A A/A	1	133,621.22	PZA	133,621.22
1	I480800000 10019	SENTRA XE SE T/A A/A	1	157,000.00	PZA	157,000.00
1	I480800000 10020	PASS VAN EXPRESS CHEVROLET	1	230,170.39	PZA	230,170.39
1	I480800000 10021	TIIDA NISSAN 2011 COLOR BLANCO	1	166,698.01	PZA	166,698.01
1	I480800000 10022	TIIDA NISSAN 2011 COLOR BLANCO	1	166,698.01	PZA	166,698.01
1	I480800000 10023	PICK-UP DOBLE CABINA NISSAN COLOR BLANCO	1	205,604.01	PZA	205,604.01
1	I480800000 10025	CAPTIVA SPORT CHEVROLET	1	285,900.00	PZA	285,900.00
1	I480800000 10026	PICK-UP CHEVROLET D/CABINA SILVERADO 2500 2015	1	403,499.99	PZA	403,499.99
1	I480800000 10027	TOYOTA YARIS SEDAN 2015	1	188,999.99	PZA	188,999.99
1	I480800000 10028	TOYOTA YARIS SEDAN 2015	1	188,999.99	PZA	188,999.99
1	I480800000 10029	TOYOTA HIACE 15 PAS 2014	1	417,888.00	PZA	417,888.00
1	I480800000 10030	VW JETTA 2.0 2016	1	225,035.97	PZA	225,035.97
1	I480800000 10031	VW JETTA 2.0 2016	1	227,682.00	PZA	227,682.00
1	I480800000 10032	VW JETTA 2.0 2016	1	227,682.00	PZA	227,682.00
1	I480800000 50003	TOYOTA YARIS PREMIUM 4AT 2011	1	211,800.00	PZA	211,800.00
1	I480800000 50005	TOYOTA HIACE PANEL 15 PASAJEROS	1	422,700.00	PZA	422,700.00
1	I600600820 10001	EQUIPO PRUEBAS DE IMPACTO MOD. 84 UNIV.	1	111,585.00	PZA	111,585.00
1	SC0000002002 003	1" 450 BEAM POSITIONER (4 PZAS)	1	1,932.32	PZA	1,932.32
1	SC0000002002 004	1" BEAMSPLITTER (2 PZAS)	1	4,830.80	PZA	4,830.80
1	SC0000002002 005	1" MOUNT W/2 HPS - 80 (8 PZAS)	1	7,283.36	PZA	7,283.36
1	SC0000002002 006	1" MOUNT W/280 TPI (8 PZAS)	1	8,026.56	PZA	8,026.56
1	SC0000002002 007	1" ROUND MIRROR 10D20BD.1 (2 PZAS)	1	2,211.02	PZA	2,211.02
1	SC0000002002 008	1" ROUND MIRROR 10Z20BD.1 (2 PZAS)	1	2,619.78	PZA	2,619.78
1	SC0000002002 009	14 PIN TO BNC ADAPTOR CABLE (2 PZAS)	1	3,678.84	PZA	3,678.84
1	SC0000002002 010	2" MOUNT W/2 HPS - 80 (6 PZAS)	1	8,361.00	PZA	8,361.00
1	SC0000002002 011	2" ROUND MIRROR 20D20BD.1 (2 PZAS)	1	4,867.96	PZA	4,867.96
1	SC0000002002 012	20 MHZ DUAL SCALER TIMER	1	10,327.00	PZA	10,327.00
1	SC0000002002 013	3" POST HOLDER VPH - 3 (24 PZAS)	1	3,344.40	PZA	3,344.40
1	SC0000002002 014	4 CHANNEL OPTICAL POWER METER W/4 PRE-AMPLIFIERS	1	50,379.67	PZA	50,379.67
1	SC0000002002 015	4" POST SP - 4 (20 PZAS)	1	1,486.40	PZA	1,486.40
1	SC0000002002 018	6" POST SP - 6 (6 PZAS)	1	501.66	PZA	501.66
1	SC0000002002 019	7MM VERIFICATION KIT FOR 8753 OR 8702D	1	34,078.40	PZA	34,078.40
1	SC0000002002 020	8 PIN MINI DIN TO 14 PIN CIRCULAR CONNECTOR ADAPTOR CABLE (2	1	2,266.76	PZA	2,266.76
1	SC0000002002 021	ABRAZADERA PARA POSTE DE 1 1/2" D. (2)	1	1,481.21	PZA	1,481.21



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 177 de 184
 Hora : 09:50 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	SC0000002002 023	ACCESORIO DE REFLECTANCIA ESPECTACULAR DE ANGULO VARIABLE	1	13,583.10	PZA	13,583.10
1	SC0000002002 024	ACCESORIO DE SUJECION P POSTE OPT.	1	343.97	PZA	343.97
1	SC0000002002 025	ADAPTADOR 1" A 2" P MONTURA OPTICA	1	952.20	PZA	952.20
1	SC0000002002 026	ADAPTADOR 1/2" A 1" P MONTURA OPTICA	1	690.00	PZA	690.00
1	SC0000002002 027	ADELGAZADOR MECANICO (GATAN DIMPLE GRINDER) .	1	104,298.00	PZA	104,298.00
1	SC0000002002 029	ADITAMIENTO PARA ENFRIAMIENTO DE AIRE .	1	9,835.00	PZA	9,835.00
1	SC0000002002 030	ADJ. HEIGHT POST HOLDERS	1	1,361.21	PZA	1,361.21
1	SC0000002002 031	ADJ. HEIGHT POST HOLDERS (4)	1	5,630.00	PZA	5,630.00
1	SC0000002002 048	ALAMBRE PARA TERMOPAR CON TEFLON (200 PZAS.)	1	10,943.00	PZA	10,943.00
1	SC0000002002 049	AMPLIFIER-SCA	1	5,898.00	PZA	5,898.00
1	SC0000002002 052	ANALIZADOR DE IMPEDANCIA HP 4192A	1	209,099.30	PZA	209,099.30
1	SC0000002002 053	ANALIZADOR DE INDUCTANCIA.	1	154,930.00	PZA	154,930.00
1	SC0000002002 054	ANALIZADOR DE PARTICULAS	1	451,950.00	PZA	451,950.00
1	SC0000002002 055	APARATO INCUTRO,155 VOLTS 60 HZ..	1	5,589.00	PZA	5,589.00
1	SC0000002002 057	AR COATING CENTERED 532	1	15,330.00	PZA	15,330.00
1	SC0000002002 061	BAÑO FISHER ISOTEMP 2006S 19913100	1	11,033.00	PZA	11,033.00
1	SC0000002002 062	BANO DE RECIRCULACION	1	26,378.00	PZA	26,378.00
1	SC0000002002 063	BAÑO YAMATO YB121A	1	6,642.63	PZA	6,642.63
1	SC0000002002 065	BAÑO DE TEMPERATURA	1	30,782.05	PZA	30,782.05
1	SC0000002002 068	BANO RECIRCULADOR DE TEMPERATURA CONTROLADA	1	40,350.00	PZA	40,350.00
1	SC0000002002 069	BASE B - 2S (24 PZAS)	1	4,013.28	PZA	4,013.28
1	SC0000002002 070	BASE DE CELDA DSC MODULADO MOD. MDSC	1	98,264.00	PZA	98,264.00
1	SC0000002002 071	BASE PARA MONTAJE OPTICO (6)	1	515.91	PZA	515.91
1	SC0000002002 073	BLOCK V PARA TALADRO STARRETT	1	1,034.00	PZA	1,034.00
1	SC0000002002 075	BOMBA PERISTALTICA MASTERFLEX	1	34,846.00	PZA	34,846.00
1	SC0000002002 076	BOMBA PERISTALTICA COLE PARMER	1	6,324.00	PZA	6,324.00
1	SC0000002002 077	BOMBA JERINGA COLE PARMER 74900	1	21,740.80	PZA	21,740.80
1	SC0000002002 078	BOQUILLA 1/4 2.0, 4.5, 5.0, 5.5 (40 PZAS)	1	1,245.84	PZA	1,245.84
1	SC0000002002 079	BOQUILLAS (56 PZAS)	1	7,676.59	PZA	7,676.59
1	SC0000002002 081	C-276 TEMPRESSURE VESSEL- 500 MI.	1	39,253.00	PZA	39,253.00
1	SC0000002002 082	CABEZA DIVISORA UNIVERSAL IZQUIERDA	1	21,556.00	PZA	21,556.00
1	SC0000002002 084	CAJA DE GUANTES ANAEROBICA	1	55,200.00	PZA	55,200.00
1	SC0000002002 085	CAJA CON 4 SENSORES DE FLUJO OMEGA	1	33,349.00	PZA	33,349.00
1	SC0000002002 086	(PME-3) CAJA PARA LAMPARA HALOGENA DE 50W.	1	3,340.00	PZA	3,340.00
1	SC0000002002 087	CALIBRADOR DE TELESCOPIO EN JUEGO STARRETT	1	1,352.00	PZA	1,352.00
1	SC0000002002 090	CALIBRADORES P ALAMBRE DE COBRE SISTEMA STD	1	298.00	PZA	298.00
1	SC0000002002 091	CAMARA AMBIENTAL THERMOTRON.	1	120,923.00	PZA	120,923.00
1	SC0000002002 093	CAMARA DE MAZCLADO	1	116,001.00	PZA	116,001.00
1	SC0000002002 094	CARACTERIZACION DE CATALIZADORES TDF/TPR 291.	1	575,601.00	PZA	575,601.00
1	SC0000002002 095	CARRO PARA RIEL OPTICO (9)	1	2,380.50	PZA	2,380.50
1	SC0000002002 097	CELDA 4 ELECTRODOS PARA MEDIDOR ORION 013005MD	1	2,968.00	PZA	2,968.00
1	SC0000002002 098	CELDA ANALITICA	1	12,252.00	PZA	12,252.00
1	SC0000002002 099	CELDA DE CARGA 5 TON	1	95,516.00	PZA	95,516.00
1	SC0000002002 100	CELDA DE CARGA Y MODULO ANALOGICO	1	28,605.00	PZA	28,605.00
1	SC0000002002 101	CELDA DE FLOTACION DENVER D-12	1	123,157.00	PZA	123,157.00
1	SC0000002002 103	CELDA DESC. DE PRESION PARA BASE CELDA	1	53,414.00	PZA	53,414.00
1	SC0000002002 104	CELDA ESTANDAR DSC PARA BASE CELDA	1	61,834.00	PZA	61,834.00
1	SC0000002002 105	CELDA ESTANDAR DSC PARA BASE CELDA	1	61,834.00	PZA	61,834.00
1	SC0000002002 106	CILINDRO DE ACERO INOXIDABLE TIPO 304	1	25,300.00	PZA	25,300.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 178 de 184
 Hora : 09:50 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	SC0000002002 110	COLUMN DE FLOTACION -CONTROLADOR- CPT	1	185,719.59	PZA	185,719.59
1	SC0000002002 111	COLLAR C - 1 (20 PZAS)	1	1,154.35	PZA	1,154.35
1	SC0000002002 112	COLLIMATOR (CM200)	1	16,065.00	PZA	16,065.00
1	SC0000002002 113	COMPARADOR MECANICO DE MEDICION TESA	1	284,742.00	PZA	284,742.00
1	SC0000002002 117	CONJUNTO DE ESPEJOS COHERENT	1	57,015.00	PZA	57,015.00
1	SC0000002002 118	CONSOLA MD-400	1	68,221.00	PZA	68,221.00
1	SC0000002002 119	CONSTRUCTION BRACKET (2 PZAS)	1	1,672.20	PZA	1,672.20
1	SC0000002002 120	CONSTRUCTION RAIL (3 PZAS)	1	529.53	PZA	529.53
1	SC0000002002 121	CONTENEDOR MARINELLI ESTANDAR	1	18,033.15	PZA	18,033.15
1	SC0000002002 122	CONTENEDOR MARINELLI ESTANDAR	1	20,139.95	PZA	20,139.95
1	SC0000002002 124	CONTROLADOR ANALOGICO CON SENSOR PIRANI	1	3,198.00	PZA	3,198.00
1	SC0000002002 126	CONTROLADOR DE MOTOR DE CORRIENTE DIRECTA	1	28,874.00	PZA	28,874.00
1	SC0000002002 128	CONTROLADOR Y MEDIDOR DE FLUJOS MARCA OMEGA	1	27,414.00	PZA	27,414.00
1	SC0000002002 129	CORTADOR DE PLASMA	1	32,500.00	PZA	32,500.00
1	SC0000002002 130	CORTADOR DE SENAL OPTICA	1	28,869.31	PZA	28,869.31
1	SC0000002002 132	CORTADORA DE BAJA VELOCIDAD ISOMET	1	55,823.53	PZA	55,823.53
1	SC0000002002 133	CORTADORA DE DIAMANTE BETHLEHEM CM2-DE	1	161,881.00	PZA	161,881.00
1	SC0000002002 135	CORTEST PROOF RING SYSTEM	1	5,680.00	PZA	5,680.00
1	SC0000002002 136	CORTEST PROOF RING SYSTEM	1	5,680.00	PZA	5,680.00
1	SC0000002002 137	CORTEST PROOF RING SYSTEM	1	5,680.00	PZA	5,680.00
1	SC0000002002 138	CORTEST PROOF RING SYSTEM	1	5,680.00	PZA	5,680.00
1	SC0000002002 139	CORTEST PROOF RING SYSTEM	1	5,680.00	PZA	5,680.00
1	SC0000002002 140	CORTEST PROOF RING SYSTEM	1	5,680.00	PZA	5,680.00
1	SC0000002002 141	CRYSTAL (CM200)	1	34,238.00	PZA	34,238.00
1	SC0000002002 144	CURRENT INTERRUPT CS 10	1	9,763.00	PZA	9,763.00
1	SC0000002002 145	CURRENT INTERRUPT QC 100-A	1	28,244.00	PZA	28,244.00
1	SC0000002002 151	CHANEL ELAPSED TIME MONITOR	1	8,215.00	PZA	8,215.00
1	SC0000002002 152	CHANEL VALVE PANEL	1	10,534.00	PZA	10,534.00
1	SC0000002002 153	CHECKMATE II	1	14,611.00	PZA	14,611.00
1	SC0000002002 154	CHECKMATE II MEDIDOR DE CONDUCTIVIDAD	1	14,611.00	PZA	14,611.00
1	SC0000002002 155	CHECKMATE MEDIDOR CON SENSOR PH Y OXIG. DISUELTO	1	11,283.00	PZA	11,283.00
1	SC0000002002 157	CHLORIDE TEST MOD.CL-2020	1	25,542.00	PZA	25,542.00
1	SC0000002002 158	DADO RECUBRIDOR DE ALAMBRE CAL .16,0.31 IN	1	40,250.00	PZA	40,250.00
1	SC0000002002 159	DAMPED ROD 45	1	2,415.40	PZA	2,415.40
1	SC0000002002 160	DAMPED ROD 75	1	2,926.35	PZA	2,926.35
1	SC0000002002 161	DATALOGGER NI4353 (PCI MIO-16E-1)	1	17,540.00	PZA	17,540.00
1	SC0000002002 162	DATA SCAN (SCANEADOR DE VARILLAS) MOD. C4974	1	25,336.00	PZA	25,336.00
1	SC0000002002 163	DETECTOR ALFA - BETA PORTATIL	1	100,000.00	PZA	100,000.00
1	SC0000002002 164	DETECTOR DE ALTA POTENCIA	1	9,273.00	PZA	9,273.00
1	SC0000002002 165	DETECTOR DE ALTA POTENCIA NEWPORT MOD. 818T-30	1	9,273.00	PZA	9,273.00
1	SC0000002002 166	DETECTOR DE ELECTRONES -INTERNO- (JSM-5800LV)	1	58,398.00	PZA	58,398.00
1	SC0000002002 172	DSP DUAL PHASE LOCK-IN AMPLIFIER W/RS232, GPIB AND RACK MOUNT	1	88,751.09	PZA	88,751.09
1	SC0000002002 173	DV-0131-005-009 ACCESORIO DE EVAPORACION	1	13,079.00	PZA	13,079.00
1	SC0000002002 174	DV-0131-007-001 RECUBRIDOR DE MUESTRAS	1	47,719.00	PZA	47,719.00
1	SC0000002002 175	DV-0133-115-033 MONITOR DE PELICULA FINA	1	25,088.00	PZA	25,088.00
1	SC0000002002 184	ENSAMBLE CILINDRICO	1	5,732.00	PZA	5,732.00
1	SC0000002002 185	ENSAMBLE DE ETALON	1	16,616.00	PZA	16,616.00
1	SC0000002002 186	ENSAMBLE Y TUBO DE SECADO	1	2,300.00	PZA	2,300.00
1	SC0000002002 187	EQ ANALIZADOR DE ANGULO DE CONTACTO	1	256,298.00	PZA	256,298.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 179 de 184
 Hora : 09:50 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	SC0000002002 189	EQ. ADQUISICION PCI-M10-16E-1	1	21,490.03	PZA	21,490.03
1	SC0000002002 190	EQ. CALIBRACION DE OSCILOSCOPIOS HP 54600B US38420417	1	281,614.79	PZA	281,614.79
1	SC0000002002 191	EQ. DE CALIBRACION DE FLUJO MASIVO PARA ANALIZ. AMB.	1	166,111.00	PZA	166,111.00
1	SC0000002002 192	EQ. DE CORRIENTES ELECTROMAGNETICAS	1	43,911.17	PZA	43,911.17
1	SC0000002002 193	EQ. DE PRUEBAS MECANICAS SERVOHIDRAULICO. 318.50	1	1,172,019.19	PZA	1,172,019.19
1	SC0000002002 194	EQ. MICROSCOPIA SISTEMA CAMARA ENFR. PELTHIER	1	542,328.00	PZA	542,328.00
1	SC0000002002 196	EQ. ULTRASONICO DIG. EQ. DE BARRIDO B ENCODER	1	78,000.00	PZA	78,000.00
1	SC0000002002 199	EQUIPO DE ALTA TEMPERATURA MTS	1	253,316.25	PZA	253,316.25
1	SC0000002002 201	EQUIPO DE ANALISIS ELEMENTAL	1	377,125.00	PZA	377,125.00
1	SC0000002002 202	EQUIPO DE CARACTERIZACION OPTICA	1	108,299.00	PZA	108,299.00
1	SC0000002002 203	EQUIPO DE CARACTERIZACION OPTICA.	1	144,832.00	PZA	144,832.00
1	SC0000002002 204	EQUIPO DE CARACTERIZACION Y MAGNETOMETRO LDJ	1	931,500.00	PZA	931,500.00
1	SC0000002002 205	EQUIPO DE CARACTERIZACIONES DE CATALIZADORES	1	445,112.00	PZA	445,112.00
1	SC0000002002 208	EQUIPO DE CORROSION GAMRY ECM8	1	100,000.00	PZA	100,000.00
1	SC0000002002 209	EQUIPO DE CORROSION CON ESTUCHE ACM	1	208,413.00	PZA	208,413.00
1	SC0000002002 210	EQUIPO CONTADOR DE COLONIAS (COLIFORMES) LEICA 3325	1	28,320.00	PZA	28,320.00
1	SC0000002002 213	EQUIPO DE OXIACETILENO PARA TRABAJO LIGERO	1	3,898.00	PZA	3,898.00
1	SC0000002002 214	EQUIPO DE PULIDO Y ATAQUE ELECTROLITICO	1	77,168.00	PZA	77,168.00
1	SC0000002002 215	EQUIPO DE PULIDO Y ATAQUE ELECTROLITICO AUT	1	50,365.00	PZA	50,365.00
1	SC0000002002 217	EQUIPO MUESTREADOR DE ALTO VOLUMEN DE PARTICULAS	1	86,550.00	PZA	86,550.00
1	SC0000002002 218	EQUIPO MUESTREADOR DE PARTICULAS AMBIENTALES	1	62,198.00	PZA	62,198.00
1	SC0000002002 222	EQUIPO PIRANI 501	1	5,000.00	PZA	5,000.00
1	SC0000002002 226	EQUIPO SERVOHIDRAULICO MOD. 318.10	1	990,600.00	PZA	990,600.00
1	SC0000002002 229	ESPEJOS ALTA REFLECTANCIA PARA LASER TITANIO-SAFIRO SINTONIZABLE	1	50,141.00	PZA	50,141.00
1	SC0000002002 230	ESTACION METEOROLOGICA INALAMBICA	1	14,537.00	PZA	14,537.00
1	SC0000002002 232	EXTERNAL 2.0 GB 4MM DIGITAL AUDIO	1	8,147.00	PZA	8,147.00
1	SC0000002002 233	F20 SAMPLE STAGE WITH UV OPTICS	1	8,020.00	PZA	8,020.00
1	SC0000002002 234	FB KNBO3 CRYSTAL 5*5*3 POLISHED	1	20,690.00	PZA	20,690.00
1	SC0000002002 235	FEEDER CONTROLLER MOD. CONGRAVS BRABENDER	1	68,954.00	PZA	68,954.00
1	SC0000002002 236	FLC DRIVER FOR SHUTTER	1	6,066.37	PZA	6,066.37
1	SC0000002002 237	FLOOR MODEL C.E.R.T.	1	88,604.00	PZA	88,604.00
1	SC0000002002 238	FLUXIMETER CALIBRATOR	1	34,000.00	PZA	34,000.00
1	SC0000002002 240	FUENTE DE CALIBRACION	1	24,889.45	PZA	24,889.45
1	SC0000002002 242	GABINETE DESECADOR ACRILICO 45*30*30CM	1	3,112.00	PZA	3,112.00
1	SC0000002002 245	GAT-691 SISTEMA DE PULIDO IONICO DE PRECISION	1	272,963.00	PZA	272,963.00
1	SC0000002002 246	GAT-691-06650 MODULADOR DE DOBLE AZ	1	11,166.00	PZA	11,166.00
1	SC0000002002 247	GAT-691-1200 AUTOTERMINADOR	1	14,783.00	PZA	14,783.00
1	SC0000002002 249	GENERADOR DE FRECUENCIAS METEX MXG9802	1	4,789.75	PZA	4,789.75
1	SC0000002002 252	GENERADOR DE HIDRUROS PARA ABSORCION ATOMICA GBC	1	91,545.00	PZA	91,545.00
1	SC0000002002 253	GENERADOR PARA INTERFASE NATIONAL INSTRUMENTS	1	1,104.46	PZA	1,104.46
1	SC0000002002 255	GONIOMETER (2)	1	13,148.13	PZA	13,148.13
1	SC0000002002 256	GREEN DIODE LASER MODULE	1	11,261.12	PZA	11,261.12
1	SC0000002002 259	GTP SPECTACLE	1	1,932.32	PZA	1,932.32
1	SC0000002002 263	HP SUPPLY 0-2 KV	1	5,535.00	PZA	5,535.00
1	SC0000002002 265	IMPACTORES ESFERICOS Y PINZAS	1	2,632.00	PZA	2,632.00
1	SC0000002002 267	INTEMPERISMO ACELERADO C/ACCES.	1	290,367.00	PZA	290,367.00
1	SC0000002002 269	INTERCAMBIADOR DE ALABES TIPO ROLLER	1	31,625.00	PZA	31,625.00
1	SC0000002002 274	JUEGO BRIDOR 1 3/8 PARA SOPORTE	1	1,058.00	PZA	1,058.00
1	SC0000002002 278	JUEGO DE BOQUILLAS CON ZANCO BRIDGEPORT	1	3,981.00	PZA	3,981.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 180 de 184
 Hora : 09:50 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	SC0000002002 285	JUEGO DE LIMAS Y CEPILLO PARA LIMPIEZA	1	290.00	PZA	290.00
1	SC0000002002 287	JUEGO DE TORNILLO ALLEN P/MONTAJE	1	1,560.63	PZA	1,560.63
1	SC0000002002 289	JUEGO MAESTRO DE EXTRACTORES PROTO	1	7,634.00	PZA	7,634.00
1	SC0000002002 290	TERMOPAR PAREADO TIPO-K TFT2KY00008	1	10,216.97	PZA	10,216.97
1	SC0000002002 292	KIT BRAN LABSET	1	3,048.00	PZA	3,048.00
1	SC0000002002 293	KIT DE DADOS PARA HACER ROSCAS	1	3,318.00	PZA	3,318.00
1	SC0000002002 294	KIT DE QUIMICA ORGANICA	1	4,197.00	PZA	4,197.00
1	SC0000002002 295	KIT HERRAMIENTAS STUERS PREP. DE SUPERFICIES	1	64,000.00	PZA	64,000.00
1	SC0000002002 297	KIT UNIVERSAL SAMPLER ((4 APARATOS))	1	31,823.00	PZA	31,823.00
1	SC0000002002 298	LABORATORIO PORTATIL DRELL/2000 C/ SPECTOFOMETRO	1	32,087.00	PZA	32,087.00
1	SC0000002002 299	LAMPARA LUZ MONOCROMATICA VAN KEUREN 3148	1	4,300.00	PZA	4,300.00
1	SC0000002002 300	LAMPARA RAYOS UV	1	4,358.54	PZA	4,358.54
1	SC0000002002 301	LATAS DE CARBON ACTIVADO PARA RADON (99)	1	11,271.15	PZA	11,271.15
1	SC0000002002 302	LAVADOR DE GASES BUCHI MOD. B-414	1	22,912.00	PZA	22,912.00
1	SC0000002002 304	LENTE OPTICA BICONCAVA DE 37MM (2)	1	650.69	PZA	650.69
1	SC0000002002 305	LENTE OPTICA BICONCAVA DE 40MM (2)	1	687.84	PZA	687.84
1	SC0000002002 306	LENTE OPTICA BICONCAVA DE 43MM (2)	1	706.19	PZA	706.19
1	SC0000002002 307	LENTE OPTICA BICONCAVA DE 46MM (2)	1	851.72	PZA	851.72
1	SC0000002002 308	LENTE OPTICA BICONVEXA DE 49MM	1	793.62	PZA	793.62
1	SC0000002002 309	LENTE OPTICA BICONVEXA DE 52MM	1	785.57	PZA	785.57
1	SC0000002002 310	LENTE OPTICA BICONVEXA DE 61MM	1	771.09	PZA	771.09
1	SC0000002002 311	LENTE OPTICA BICONVEXA DE 64MM	1	764.53	PZA	764.53
1	SC0000002002 312	LENTE OPTICA BICONVEXA DE 67MM	1	759.07	PZA	759.07
1	SC0000002002 313	LENTE OPTICA BICONVEXA DE 70MM	1	742.03	PZA	742.03
1	SC0000002002 314	LENTE OPTICA BICONVEXA DE 73MM	1	740.72	PZA	740.72
1	SC0000002002 315	LENTE OPTICA BICONVEXA DE 76MM (2)	1	724.76	PZA	724.76
1	SC0000002002 316	LENTE PLANO-CONCAVA DE 34MM (2)	1	648.07	PZA	648.07
1	SC0000002002 317	LENTE PLANO-CONCAVA DE 37MM (2)	1	653.32	PZA	653.32
1	SC0000002002 318	LENTE PLANO-CONCAVA DE 40MM (2)	1	653.32	PZA	653.32
1	SC0000002002 319	LENTE PLANO-CONCAVA DE 43MM (2)	1	851.71	PZA	851.71
1	SC0000002002 323	LIQUID CRYSTAL SHUTTER 12.7MM APERTURE TRANSMISSION	1	6,131.40	PZA	6,131.40
1	SC0000002002 326	LOSS - IN - WEIGH FEEDERS BRABENDER (DOSIFICADOR)	1	171,676.26	PZA	171,676.26
1	SC0000002002 328	LOW POWER DETECTOR (2 PZAS)	1	13,117.48	PZA	13,117.48
1	SC0000002002 329	LLAVES DE COMBINACION MILIMETRICA (6)	1	667.00	PZA	667.00
1	SC0000002002 330	MAESTRO DE ALTURAS MITUTOYO 515-322 630173	1	32,704.00	PZA	32,704.00
1	SC0000002002 331	MALETIN DE TRANSPORTE CANON INFOCUS 220V	1	5,300.00	PZA	5,300.00
1	SC0000002002 332	MANDRILES CON ENTRADA CONICA SIN ARBOL JACOBS	1	1,395.00	PZA	1,395.00
1	SC0000002002 333	MANIFOLD PARA VACIO	1	11,500.00	PZA	11,500.00
1	SC0000002002 335	MASTIL TELESCOPICO DE 10MTS. CLARK	1	23,059.00	PZA	23,059.00
1	SC0000002002 336	MATERIAL DE REFERENCIA CERTIFICADO IAEA-375	1	5,249.31	PZA	5,249.31
1	SC0000002002 339	MEDIDOR DE CORROSION (GECOR) MOD. CS-5100	1	167,652.00	PZA	167,652.00
1	SC0000002002 340	MEDIDOR DE PARAMETROS MULTIPLES ORION 3 STAR	1	33,755.00	PZA	33,755.00
1	SC0000002002 343	MEDIDOR DIGITAL DE INTENSIDAD DE LUZ UV	1	8,400.00	PZA	8,400.00
1	SC0000002002 350	MESA DE PLANITUD GRANITO 24*36 AA MITUTOYO 836	1	11,147.00	PZA	11,147.00
1	SC0000002002 354	MODULO ANALIZADOR TERMOTERMOMETRICO	1	160,918.00	PZA	160,918.00
1	SC0000002002 356	MODULO CONTROLADOR DE COMUNICACION ADAM 4500	1	4,737.70	PZA	4,737.70
1	SC0000002002 357	MODULO CONTROLADOR DE COMUNICACION ADAM 4500	1	4,737.70	PZA	4,737.70
1	SC0000002002 358	MODULO DE ANALISIS CALORIMETRO	1	149,671.00	PZA	149,671.00
1	SC0000002002 359	MODULO SIMULTANEO TGA-DTA	1	137,386.00	PZA	137,386.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 181 de 184
 Hora : 09:50 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	SC0000002002 360	MOLETEADOR 5/8 " ARMSTRONG SEN	1	2,411.00	PZA	2,411.00
1	SC0000002002 361	MONITOR DE OZONO OREC	1	162,963.00	PZA	162,963.00
1	SC0000002002 363	MONTURA OPTICA DE 5 EJES	1	4,351.37	PZA	4,351.37
1	SC0000002002 364	MOTOBOMBA CENTRIFUGA 10 GPM	1	1,735.80	PZA	1,735.80
1	SC0000002002 367	MOTOBOMBA PARA VACIO JB FAST VAC DV200N	1	6,382.00	PZA	6,382.00
1	SC0000002002 369	MP-84050 UNIDAD CONMUTADOR DE SENAL	1	38,712.00	PZA	38,712.00
1	SC0000002002 370	MUESTREADOR ISOCINETICO DE PART EN UN FLUJO DE GASES	1	126,043.00	PZA	126,043.00
1	SC0000002002 371	MULTI VALUE 4 TERMINALES	1	109,192.00	PZA	109,192.00
1	SC0000002002 372	NANOPURE UV MONTAJE DE PARED 120 VOLTS	1	37,306.00	PZA	37,306.00
1	SC0000002002 374	NIVEL DE PRECISION HELIOS 335P01 24335002	1	3,966.00	PZA	3,966.00
1	SC0000002002 378	PALETTE DIGITAL CI 500S. KIT PC POLAROID	1	34,886.00	PZA	34,886.00
1	SC0000002002 380	PANELES MEDICON IRRADIACION CON RADIOMETRO	1	25,479.00	PZA	25,479.00
1	SC0000002002 381	PARALELAS OPTICAS 25MM MITUTOYO	1	3,093.00	PZA	3,093.00
1	SC0000002002 382	PASTILLADOR MACRO-MICRO	1	7,096.00	PZA	7,096.00
1	SC0000002002 383	PATRON VOLUMETRICO MCA. SERAPHIN 48068-01	1	11,362.00	PZA	11,362.00
1	SC0000002002 387	PINZA DE SUJECION PERPENDICULAR (9)	1	2,856.60	PZA	2,856.60
1	SC0000002002 391	PIRANI 5-1 DISPLAY MEASURING RANGE 5 TO 10*3 TORR	1	3,588.78	PZA	3,588.78
1	SC0000002002 392	PISTOLA 1/2 HD SERIE 1-96-L (NEUMATICA DE IMPACTO)	1	1,286.00	PZA	1,286.00
1	SC0000002002 393	PISTOLA PARA FULMINANTES MCA HILTI (USO PESADO)	1	4,803.00	PZA	4,803.00
1	SC0000002002 396	PLACA RETARDADORA 1/2 ONDA 488NM	1	4,893.53	PZA	4,893.53
1	SC0000002002 397	PLACA RETARDADORA 1/2 ONDA 514NM	1	4,893.53	PZA	4,893.53
1	SC0000002002 398	PLACA RETARDADORA 1/2 ONDA 633NM	1	4,761.35	PZA	4,761.35
1	SC0000002002 399	SET 2 PLANOS OPTICOS DE CUARZO VAN KEUREN	1	2,772.00	PZA	2,772.00
1	SC0000002002 400	PLANTILLA DE MONTAJE	1	4,325.00	PZA	4,325.00
1	SC0000002002 401	PLATAFORMA HIDRAULICA DE HORQUILLA (MULA)	1	5,824.00	PZA	5,824.00
1	SC0000002002 402	(PME-3) PLATINA MECANICA DE MOVIMIENTO X-Y	1	14,898.70	PZA	14,898.70
1	SC0000002002 403	PNJ DETECTOR -INTERNO- (JSM-5800LV)	1	66,349.00	PZA	66,349.00
1	SC0000002002 412	PRECISION FLUXIMETER 41/2 DIGITAL DISPLAY	1	45,000.00	PZA	45,000.00
1	SC0000002002 414	PRISMA DE BOMBEO PARA LASER TITANIO	1	5,015.00	PZA	5,015.00
1	SC0000002002 415	PROFF RING ASSEMBLY SPARE PARTS	1	620.00	PZA	620.00
1	SC0000002002 416	PROFF RING ASSEMBLY SPARE PARTS	1	620.00	PZA	620.00
1	SC0000002002 420	PRUEBA LONGITUD DE ONDA	1	15,036.50	PZA	15,036.50
1	SC0000002002 421	PUNTAS PARA OSCILOSCOPIO TPI 440	1	980.49	PZA	980.49
1	SC0000002002 422	PUNTEADORA CAPACIDAD 15 KVA	1	8,854.00	PZA	8,854.00
1	SC0000002002 425	RECIPIENTE DE ACERO INOXIDABLE PARA MOLINO SPEX 8000	1	0.00	PZA	0.00
1	SC0000002002 426	RECIPIENTE DE ACERO INOXIDABLE PARA MOLINO SPEX 8000	1	0.00	PZA	0.00
1	SC0000002002 427	RECIPIENTE DE CARBURO PARA MOLINO SPEX 8000	1	0.00	PZA	0.00
1	SC0000002002 428	RECIPIENTE DE CARBURO PARA MOLINO SPEX 8000	1	0.00	PZA	0.00
1	SC0000002002 430	REGISTRADOR DE FLUJO AIRE Y TEMPERATURA	1	4,716.48	PZA	4,716.48
1	SC0000002002 432	REGULADOR DE VACIO 0-29 IN HG	1	1,483.66	PZA	1,483.66
1	SC0000002002 433	RELOJ P/ AMPLIADORA BESELER MOD. 818	1	2,002.00	PZA	2,002.00
1	SC0000002002 434	REOMETRO ROTACIONAL	1	492,450.00	PZA	492,450.00
1	SC0000002002 435	RF ECAL MODULE, 7MM, 30KHZTO 9GHZ	1	46,822.40	PZA	46,822.40
1	SC0000002002 436	RF VECTOR NETWOR ANALYZER, 30KHZ-3GHZ	1	312,360.15	PZA	312,360.15
1	SC0000002002 437	REOMETRO DE TORQUE CON ACCESORIOS	1	582,803.00	PZA	582,803.00
1	SC0000002002 438	RIEL OPTICO DE 6 " DE LARGO (3)	1	1,428.30	PZA	1,428.30
1	SC0000002002 440	ROTATION STAGE (5)	1	12,665.24	PZA	12,665.24
1	SC0000002002 444	SEARCH COIL 100CM	1	4,090.00	PZA	4,090.00
1	SC0000002002 446	SECADOR DE MUESTRAS ORGANICAS	1	16,100.00	PZA	16,100.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 182 de 184
 Hora : 09:50 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	SC0000002002 447	SENSOR A ASEMBLY	1	86,905.00	PZA	86,905.00
1	SC0000002002 448	SENSOR B ASEMBLY	1	86,600.00	PZA	86,600.00
1	SC0000002002 451	SET PATRONES VOLUMETRICOS SERAPHIN 5,10,20 Y 50 LTS	1	21,862.00	PZA	21,862.00
1	SC0000002002 454	SONOMETRO QUEST 1900 (AMBIENTE LABORAL)	1	87,950.00	PZA	87,950.00
1	SC0000002002 455	SIST+CROMAT+GASES+ACOPLADO+SIST+ESPECT+MASAS	1	0.00	PZA	0.00
1	SC0000002002 458	SISTEMA CONTROLADOR DE MODULOS MOD. 2100	1	84,024.00	PZA	84,024.00
1	SC0000002002 459	SISTEMA CONTROLADOR DE MODULOS MOD. 2100	1	84,024.00	PZA	84,024.00
1	SC0000002002 461	SISTEMA DE ANALISIS DE IMAGENES	1	122,426.13	PZA	122,426.13
1	SC0000002002 462	SISTEMA DE CALIBRACION ISOTECH JUPITER 650 21347-1	1	66,694.00	PZA	66,694.00
1	SC0000002002 463	SISTEMA DE CALIBRACION ISOTECH VENUS 2140 21104/8	1	102,150.00	PZA	102,150.00
1	SC0000002002 465	SISTEMA DE ENERGIA UPS SIEMENS	1	79,792.00	PZA	79,792.00
1	SC0000002002 467	SISTEMA DE MICROANALISIS EDX-S60/DX90	1	567,747.00	PZA	567,747.00
1	SC0000002002 474	SOPORTE DE COMPARADOR HELIOS 23255001	1	9,695.00	PZA	9,695.00
1	SC0000002002 475	SOPORTE PARA IMPRESORA SONY (JSM-5800LV)	1	2,181.00	PZA	2,181.00
1	SC0000002002 477	SOPORTE PARA MESA DE PLANITUD 24*36 AA	1	3,258.00	PZA	3,258.00
1	SC0000002002 479	STABILIZED HENE LASER SISTEM	1	47,053.32	PZA	47,053.32
1	SC0000002002 480	STEEL STAGE Z PIVOT DRIVE (2)	1	7,783.66	PZA	7,783.66
1	SC0000002002 481	SUJETADOR DE PROBETAS ENCAPSULADA (2)	1	2,806.00	PZA	2,806.00
1	SC0000002002 482	SUJETOR PARA RIEL OPTICO (12)	1	873.54	PZA	873.54
1	SC0000002002 483	(ASEG) MOBILIARIO DE LABORATORIO	1	296,294.83	PZA	296,294.83
1	SC0000002002 483A	MOBILIARIO DE LABORATORIO	1	371,000.00	PZA	371,000.00
1	SC0000002002 486	TANQUE T- 17 P/COLGAR PLACAS	1	286.00	PZA	286.00
1	SC0000002002 487	TANQUE T- 17 P/COLGAR PLACAS	1	286.00	PZA	286.00
1	SC0000002002 488	TANQUE T- 17 P/COLGAR PLACAS	1	286.00	PZA	286.00
1	SC0000002002 489	TAPA DE PLEXIGLAS, CORREA SUJETADORA, ACC. P/ TAMIZADO	1	9,870.68	PZA	9,870.68
1	SC0000002002 494	TARRAJAS PARA TUBO RIDGID 1/8" 1/4" 3/8" 1/2" 3/4" 1" 1 1/4"	1	5,963.00	PZA	5,963.00
1	SC0000002002 496	THIN OPTIC HOLDER (4 PZAS)	1	1,189.12	PZA	1,189.12
1	SC0000002002 497	THREAD ADAPTOR TA - 8Q20 (6 PZAS)	1	111.48	PZA	111.48
1	SC0000002002 498	THYRISTOR SEMIKRON SKT2000 / 28E	1	31,383.85	PZA	31,383.85
1	SC0000002002 499	TINA ULTRASONIDO DIGITAL PRO MH-010S	1	5,393.50	PZA	5,393.50
1	SC0000002002 501	TORNILLO DE 3/4 PARA EXTRUSOR L/D=25.1	1	19,435.00	PZA	19,435.00
1	SC0000002002 503	TRANSMISION OPTIONS SS-1UV	1	6,292.00	PZA	6,292.00
1	SC0000002002 504	TWO SPOT MEASUREMENT SYSTEM UV VERSION	1	243,311.00	PZA	243,311.00
1	SC0000002002 505	ULTRASONIC ATOMIZER FOR MOLTEN SOLDER	1	154,206.99	PZA	154,206.99
1	SC0000002002 509	UNIDAD DE DIGESTION RAPID DIGESTOR 4 LABCONCO/HACH	1	26,957.00	PZA	26,957.00
1	SC0000002002 512	ACTUADOR DE ALTA VELOCIDAD MTS	1	110,025.00	PZA	110,025.00
1	SC0000002002 513	UVEX OVER THE GLASS (2 PZAS)	1	2,609.86	PZA	2,609.86
1	SC0000002002 514	VACCUM PUMP P	1	1,718.00	PZA	1,718.00
1	SC0000002002 515	VARIABLE ZOOM	1	12,017.50	PZA	12,017.50
1	SC0000002002 521	W / RS232 GPIB RACK MOUNT LOCK - AMPLIFIER	1	51,410.69	PZA	51,410.69
1	SC0000002002 523	YUGO PORTATIL PROBADOR DE CONTORNOS	1	13,200.00	PZA	13,200.00
1	SC0000002002 524	CURRENT SOURCE KEITHLEY 220 900846	1	47,399.73	PZA	47,399.73
1	SC0000002002 525	ELECTROMETER KEITHLEY 6514 0893362	1	37,963.80	PZA	37,963.80
1	SC0000002002 526	ELECTROMETER KEITHLEY 6514 0900206	1	37,963.80	PZA	37,963.80
1	SC0000002002 527	HI DENSITY SWITCH SYSTEM KEITHLEY 7001	1	19,981.43	PZA	19,981.43
1	SC0000002002 528	HI PERFORMANCE 6-1/2 MULTIMETER KEITHLEY 2000	1	10,490.48	PZA	10,490.48
1	SC0000002002 533	PAGO COMPLEMENTARIO DEL PORTAMUESTRA DE REFLEXION Y DIFRACCION	1	35,785.57	PZA	35,785.57
1	SC0000002002 534	BOMBA MICRODOSIFICADORA TELEDYNE 100DX	1	3,128.00	PZA	3,128.00
1	SC0000002002 535	BOMBA DOSIFICADORA CHE FEED R130-BP	1	3,128.52	PZA	3,128.52



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 183 de 184
 Hora : 09:50 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	SC0000002002 537	MOTOR DE TRANSMISION (BOMBA PERISTALTICA) MASTERFLEX	1	13,650.00	PZA	13,650.00
1	SC0000002002 538	DISTRIBUIDOR DIGITAL MODULAR (BOMBA PERISTALTICA) MASTERFLEX	1	13,650.00	PZA	13,650.00
1	SC0000002002 545	ACTIVE GAUGE CONTROLLER EDWARDS WITH CABLE	1	10,840.00	PZA	10,840.00
1	SC0000002002 546	ACTIVE INVERTED MAGNETRON GAUGE	1	6,950.00	PZA	6,950.00
1	SC0000002002 547	SP25K	1	1,420.00	PZA	1,420.00
1	SC0000002002 548	LCPV25EKA, 110V	1	3,745.95	PZA	3,745.95
1	SC0000002002 549	HIGH PRECISION / REFERENCE AIR LINE	1	14,850.00	PZA	14,850.00
1	SC0000002002 556	ENFRIADOR RECIRCULADOR PARA ABSORCION ATOMICA	1	25,000.00	PZA	25,000.00
1	SC0000002002 557	TDS TESTER LOW	1	790.00	PZA	790.00
1	SC0000002002 558	SENSOR INALAMBRICO DE TEMPERATURA TAYLOR 1412-10	1	640.00	PZA	640.00
1	SC0000002002 559	PICNOMETRO TIPO GAY-LUSSA DE 25 ML CALIBRADO CON TERMOMETRO	1	1,200.00	PZA	1,200.00
1	SC0000002002 560	CALENTADOR RECIRCULADOR DE INMERSION JULABO	1	8,107.00	PZA	8,107.00
1	SC0000002002 561	TERMOCOPLE MTCH PARR 2920 HTDTA	1	8,980.13	PZA	8,980.13
1	SC0000002002 563	PORTAMUESTRAS DE REFLEXION DIFRACCION PARA MICROSCOPIO	1	114,000.00	PZA	114,000.00
1	SC0000002002 565	PREAMPLIFICADOR DE GANANCIA VARIABLE	1	24,265.00	PZA	24,265.00
1	SC0000002002 566	MUESTREADOR DE GAS 500ML DE VIDRIO PARA ANALISIS CROMATOGRAFICO	1	0.00	PZA	0.00
1	SC0000002002 567	PRESA HIDRAULICA ELECTRICA	1	145,475.00	PZA	145,475.00
1	SC0000002002 568	OLLA ELECTRICA PARA FUNDIR AZUFRE RITEHETE	1	8,855.00	PZA	8,855.00
1	SC0000002002 569	PULIDORA ESMERILADORA BUEHLER ECOMET 3	1	56,255.33	PZA	56,255.33
1	SC0000002002 570	CUBIERTA DE PLASTICO PARA CAMARA SALINA	1	35,337.95	PZA	35,337.95
1	SC0000002003 003	TGA-1 PYRIS DE ALTA TEMPERATURA 1500°C	1	466,541.93	PZA	466,541.93
1	SC0000002003 004	CROMATOGRAFO DE GASES ACOPLADO A ESPECTROMETRIA DE MASAS	1	910,943.50	PZA	910,943.50
1	SC0000002003 005	CONSOLA DE CONTROL DEL SISTEMA DE PLASMA CODIGO 3710	1	1,050,525.00	PZA	1,050,525.00
1	SC0000002003 006	PISTOLA DE RECUBRIMIENTO POR EL SISTEMA DE PLASMA CODIGO SG-100	1	0.00	PZA	0.00
1	SC0000002003 007	ALIMENTADOR DE POLVO CODIGO 1264	1	0.00	PZA	0.00
1	SC0000002003 008	ALTA FRECUENCIA DEL ARCO CODIGO 3260	1	0.00	PZA	0.00
1	SC0000002003 009	EQUIPO ULTRAPYCNOMETER 1000 CON CONTROLADOR DE TEMPERATURA	1	174,800.00	PZA	174,800.00
1	SC0000002003 013	PANTALLA ELECTRICA DRAPER	1	17,248.85	PZA	17,248.85
1	SC0000002003 014	PANTALLA ELECTRICA 3 * 2.5 MTS DRAPER CON CONTROL	1	21,848.85	PZA	21,848.85
1	SC0000002003 015	PANTALLA ELECTRICA 3 * 2.5 MTS DRAPER CON CONTROL	1	21,848.85	PZA	21,848.85
1	SC0000002003 016	EXTRUSOR DE HULES BRABENDER	1	29,973.85	PZA	29,973.85
1	SC0000002003 016A	EXTRUSOR DE HULES	1	6,245.85	PZA	6,245.85
1	SC0000002003 017	EXTRUSOR DE HULES BRABENDER -COMPLEMENTO-	1	43,614.65	PZA	43,614.65
1	SC0000002003 018	SONICADOR MODELO 2510-MT TANQUE DE 9 1/2" X 5 1/2"X 4", CAT.	1	7,492.48	PZA	7,492.48
1	SC0000002003 020	GATO DE LABORATORIO LAB-JACK CON PLATAFORMA DE 20 X 20 CM,	1	1,150.00	PZA	1,150.00
1	SC0000002003 022	POTENCIOSTATO SOLARTRON 1285A	1	223,350.11	PZA	223,350.11
1	SC0000002003 023	MOLDE DE INYECCION DE PROBETAS EN TRES CAVIDADES	1	87,152.73	PZA	87,152.73
1	SC0000002003 024	MAQUINA DE INYECCION NEGRI BOSSI MODELO V55	1	800,000.00	PZA	800,000.00
1	SC0000002003 025	EQUIPO DE ALIMENTACION AUTOMATICA DE MATERIALES PIOVAN S41	1	11,168.72	PZA	11,168.72
1	SC0000002003 026	EQUIPO DE SECADO PIOVAN G33	1	23,814.18	PZA	23,814.18
1	SC0000002003 027	EQUIPO DE ENFRIAMIENTO INENMEX IEMIAH-9000	1	65,197.81	PZA	65,197.81
1	SC0000002003 028	EQUIPO DE TERMOREGULACION T06	1	34,915.78	PZA	34,915.78
1	SC0000002003 029	ANALIZADOR DE HIDROCARBUROS TOTALES	1	62,383.20	PZA	62,383.20
1	SC0000002003 030	BAÑO DE AGUA TW12	1	0.00	PZA	0.00
1	SC0000002003 031	BURETA DIGITAL PORTATIL DIGITRADE JENCONS DE 30 ML	1	10,652.96	PZA	10,652.96
1	SC0000002003 032	BURETA DIGITAL PORTATIL DIGITRADE JENCONS DE 50 ML	1	10,652.96	PZA	10,652.96
1	SC0000002003 033	EQUIPO PARA DETERMINAR EL PUNTO DE INFLAMACION COPA CERRADA	1	16,779.60	PZA	16,779.60
1	SC0000002003 034	RAMPA DE EMBUDOS DE FILTRACION DE ALUMINIO	1	13,283.09	PZA	13,283.09
1	SC0000002003 035	CONTROL DE TEMPERATURA TOTALINE 4741050 (EMPOTRADO)	1	1,700.00	PZA	1,700.00



LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES
AL 31/03/2025
UNIDAD MONETARIA : MN

Hoja : 184 de 184
 Hora : 09:50 a.
 Fecha: 08/04/2025

CIA	NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
1	SC0000002003 036	CELDA DE CARGA SENSOTEC MOD D	1	8,341.42	PZA	8,341.42
1	SC0000002003 037	CELDA DE CARGA SENSOTEC MOD D ((CERT))	1	8,331.20	PZA	8,331.20
1	SC0000002003 038	LVDT SENSOTEC	1	8,992.32	PZA	8,992.32
1	SC0000002003 039	LVDT SENSOTEC ((CERT))	1	9,467.14	PZA	9,467.14
1	SC0000002003 041	EQUIPO STANDARD MOD E-SAMPLER	1	77,497.20	PZA	77,497.20
1	SC0000002003 042	CALIBRADOR TTR STD AVO BIDDLE 550555 2002551103	1	44,965.00	PZA	44,965.00
1	SC0000002003 043	CELDA DE PUNTO TRIPLE DE AGUA NBS HART 5901C (VIDRIO)	1	14,609.70	PZA	14,609.70
1	SC0000002003 044	OLLA INOX 5 QT P/ BATIDORA HOBART	1	1,342.00	PZA	1,342.00
1	SC0000002003 045	CORTINERO ELECTRICO BTX MOD 5060 (25084)	1	26,813.04	PZA	26,813.04
1	SC0000002003 047	MONITOR PROFESIONAL CONTINUO DE RADON	1	10,237.00	PZA	10,237.00
1	SC0000002003 048	PANTALLA TACTIL DE DOS VIAS PARA CONTROLAR SONIDO LUZ Y PANTALLA	1	84,188.96	PZA	84,188.96
1	SC0000002003 049	PANTALLA DRAPER ELECTRICA 84" X 84" TARGA, BLANCO MATE	1	9,928.44	PZA	9,928.44
1	SC0000002003 052	CORTADORA DISCOPLAN TS Y ACCESORIOS	1	300,654.39	PZA	300,654.39
1	SC0000002003 053	BASE FIJA PARA PROYECTOR CONSTRUIDA EN ACERO Y ACABADA EN	1	1,049.98	PZA	1,049.98
1	SC0000002003 054	CORTINERO ELECTRICO BTX MOD 5060 (27783)	1	26,813.04	PZA	26,813.04
1	SC0000002005 002	MAQUINA DE EXTRUSION SB	1	373,997.35	PZA	373,997.35
1	SC0000002006 002	PGI WORKSTATION	1	4,341.86	PZA	4,341.86
1	SC0000002006 003	CHECK MATE II HACH CON MALETIN	1	19,550.00	PZA	19,550.00

TOTALES : 8,985.00

642,615,965.16

* Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

C.P. MARIO ARMANDO SÁENZ BALDERRAMA

C.P. JOEL ARMANDO ARAIZA RICO

LIC. MARÍA AMPARO SÁNCHEZ OLIVAS

DRA. LETICIA MYRIAM TORRES GUERRA

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

SUBDIRECTOR DE FINANZAS

DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DIRECTORA GENERAL